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Lot 2017 

Huile sur panneau signée Armand 
Guillaumin "Bord de Seine". Ancien 
cachet de collection à la cire au dos et 
marquage à chaud "26 bd Batignolles 
Paris". 27,5 x 35,5 cm.

  8 000 / 12 000 €
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Clôture des enchères 
Closing of the auction
Sluiting van de veiling

Meubles Lots 1-1524 Lundi 07 février

Meubles & tableaux Lots 1525-3224 Mardi 08 février

Bijoux, mode, bd, jouets, 
vins & timbres

Lots 3600-5284 Mercredi 09 février

Bibelots "catalogués", 
livres, bibelots "bourgeois"

Lots 5300-7200 Jeudi 10 février

Bibelots "bourgeois" Lots 7201-8870 Vendredi 11 février

Lustres, tapis Lots 9000-9429 Samedi 12 février

entre 9h et 21h
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Lot 6192 

Vierge renaissance en chêne 
sculpté, couronne en argent 
Namur. Hauteur 86 cm.

  4 000 / 5 000 €
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Lot 230 

Paire de cabinets anversois 18ème 
en palissandre à incrustations 

d'ébène et ivoire. 135 x 80 x 35 cm 
et 140 x 70 x 35 cm.

  2 000 / 3 000 €
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Lot 3205 

Huile sur panneau  signée Louis Soonius, 
"Scène de plage animée". 36 x 44 cm.

  1 000 / 1 500 €
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Lot 4856 

Planche originale de la 
bande dessinée "Plume 

au vent" d'André Juillard.

  8 000 / 9 000 €
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Lot 4198 

Sac Hermès Birkin 35 en cuir taurillon 
clémence gold, surpiqures blanches, 
attributs dorés (avec clefs, cadenas et 
clochette). Année de fabrication 2013. 
État neuf.

  8 000 / 12 000 €
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Lot 6064 

Sculpture en bronze signée 
P. Lecourtier, "Grand cerf  
14 cors". Hauteur 85 cm.

  4 000 / 6 000 €
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Lot 5515 

Importante sculpture en 
argent 925 et marbre, 
représentant Persée tenant 
la tête de la Méduse d'après 
le bronze de Benvenuto 
Cellini de la Piazza Della 
Signoria à Florence. Travail 
italien du 20ème siècle. 
Hauteur totale 115 cm.

  5 000 / 7 000 €
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Lot 3896 

Collier signé Pomellato en or jaune 
18 carats articulé de maillons ronds 
sertis d'une citrine madère facettée 
coupés de barettes serties de trois 

diamants taille brillant.

  4 000 / 6 000 €
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Lot 3917 

Montre Boucheron de dame en 
or jaune 18 carats mouvement 
mécanique manuel en état de 

fonctionnement.

  5 000 / 7 000 €

Lot 3939 

Montre gousset ancienne ajourée et ciselée 
en or jaune 18 carats, mouvement et cadran 
signés John Anderton London, boitier à décor 
de joueuse de luth. Poids brut 126 gr.

  4 000 / 5 000 €
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Lot 3908 

Bracelet signé VCA pour Van Cleef 
and Arpels modèle Alhambra 
composé d'une chaine coupée de 
5 motifs de trèfle à quatre feuilles 
sertis d'onyx (signé et numéroté).

  3 000 / 4 000 €

Lot 3909 

Collier signé VCA pour Van Cleef 
and Arpels modèle Alhambra 
composé d'une chaine coupée de 
10 motifs de trèfle à quatre feuilles 
sertis d'onyx (signé et numéroté).

  6 000 / 8 000 €
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Lot 6152 

Luminaire d'Angelo Lelli. Modèle 
12128, vers 1950, à trois bras de 
lumière en laiton et tôle émaillée 
rouge-bleu-jaune. Hauteur 220 cm.

  4 000 / 6 000 €



LUNDI 
07 FÉVRIER

Meubles

Lot 231 

Meuble deux corps formant 
bureau en marqueterie, Liège 
XVIIIème siècle. 150 x 167 x 63 cm.

  2 400 / 2 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1 Table en marbre avec marqueterie de marbre (Ht 79 x 200 x 100cm) 800 € 1 200 € 800 €

2 Paire de colonnes corinthiennes en bois peint (Ht 210cm) 600 € 800 € 500 €

3 Lit de repos de style Louis XVI (88 x 76 x 200cm) 100 € 160 € 80 €

4 Console art déco en marbre noir veiné blanc (Ht 70 x 110 x 32cm) 100 € 160 € 100 €

5 Commode à 3 tiroirs + 1 tiroir secret, d’époque Louis XV (84 x 112 x 60cm) 1 800 € 2 200 € 1 800 €

6 Grande boule en marbre poli (un coup) Ø 65cm 300 € 400 € 300 €

7 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 270cm) 140 € 200 € 100 €

8 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 210cm) 140 € 200 € 100 €

9 Horloge gaine en chêne sculpté, couture à Dhuy 1764 (ht 260cm) 140 € 160 € 120 €

10 Colonne torsadée en noyer sculpté à décor de feuillages 100 € 200 € 100 €

11 Table-bureau art nouveau en acajou à 2 tiroirs (ht 77 x 200 x 110cm) 200 € 300 € 200 €

12 Important régulateur d’époque Louis XV de forme violonée marqueté en 
quatre-feuilles de bois de rose dans des encadrements d’amarante. Ornemen-
tation de bronzes ciselés et dorés (210 x 47 x 34 cm) 

3 000 € 3 600 € 3 000 €

13 Guéridon d’époque Charles X en acajou sculpté, dessus en marbre gris 
Sainte-Anne (Ø 100cm)

300 € 400 € 300 €

14 Bahut de style renaissance 18ème en chêne sculpté de fleurage, têtes de lions 
et personnages à 2 grandes portes et 2 tiroirs dans la partie inférieure, 2 petites 
portes et 1 réserve à la partiie supérieure (Ht.215 x 155 x 70cm)

600 € 800 € 500 €

15 Armoire en chêne (ht 235 x 160 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

16 Banc sculpté Louis XVI (Long 100cm) 200 € 300 € 200 €

17 Paire de fauteuils caquetoires en noyer 100 € 160 € 100 €

18 Meuble d’époque renaissance (Ht 220 x 150 x 60cm) 7 000 € 7 500 € 6 500 €

19 Dressoir en chêne sculpté dans le goût de la Renaissance (Ht 113 x188x54cm) 200 € 300 € 200 €

20 Paire de fauteuils anglais du XIXème 300 € 400 € 300 €

21 Commode arbalète 18ème (HT 90 x 120 x 63cm) 400 € 600 € 400 €

22 Dresse 4 portes, 4 tiroirs en acajou (Ht.90 x 195 x 48cm) 160 € 240 € 160 €

23 Dresse 18ème en chêne sculpté à 2 portes et 3 tiroirs (Ht 115 x 190 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

24 Dressoir brugeois de forme galbée en acajou sculpté d’époque 18ème. Ouvrant 
par quatre portes et quatre tiroirs. En très belle état. Dimensions 108 x 160 x 63 
cm.

1 500 € 2 000 € 1 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

25 Paire de fauteuils «Corbeille» de style Louis XV en bois doré (cannage à revoir) 160 € 220 € 120 €

26 Armoire namuroise en chêne 18ème bouquet de fleurs (ht270x200x80cm) 600 € 800 € 500 €

27 Vitrine double corps en chêne (Ht 245 x 135 x 60cm) 500 € 700 € 460 €

28 Armoire en chêne sculpté 18ème (240x200x60) 100 € 160 € 100 €

29 Meuble 4 portes en noyer, Allemagne XVIIIème (225 x 190 x 45cm) 1 800 € 2 000 € 1 800 €

30 Armoire (Ht.230 x 210 x 68cm) 40 € 60 € 20 €

31 Commode de Herve 18ème (Ht 110 x 130 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

32 Paire de vasques en pierre reconstituée (Ht 50cm, Ø 40cm) 100 € 160 € 100 €

33 Bibliothèque anglaise à 4 portes vitrées (ht 240 x 215 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

34 Paire de fauteuils Louis XV en bois sculpté et doré avec tapisserie d’Aubusson, 
époque Napoléon III

260 € 300 € 260 €

35 Table basse italienne (Ht 50 x 115 x 55cm) 500 € 700 € 500 €

36 Paire de bergères Louis XV en bois sculpté et doré avec tapisserie d’Aubusson, 
époque Napoléon III 

260 € 300 € 260 €

37 Table à allonges de style Louis XV en chêne (Ht.78 x 170 x 115cm) + 6 allonges 
dont 2 petites 

200 € 300 € 200 €

38 Série de 8 chaises en acajou 260 € 330 € 220 €

39 Bureau namurois avec guirlandes sculptées (Ht 220 x 125 x 60cm) 2 800 € 3 300 € 2 000 €

40 Meuble renaissance (Ht 190 x 115 x 55cm) 500 € 600 € 500 €

41 Réservoir à café ‘Java fins Mélange’ (ht 100cm) 400 € 600 € 400 €

42 Table de ferme en chêne à entretoise (ht 70 x 190 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

43 Série de 9 chaises liégeoises (modèles différents) 200 € 300 € 160 €

44 Armoire en chêne (225 x 200 x 73cm) 400 € 600 € 200 €

45 Socle XIXe en pierre bleue (ht 100 x 48 x 48cm à la base et 25 x 25 au dessus) 300 € 400 € 300 €

46 Paire de pique-cierge haute époque en bronze (Ht 150cm) 700 € 900 € 700 €

47 Lutrin en bois sculpté en noyer, maison Breysse (Ht.180cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

48 Deux-corps en acajou (Ht 260 x 120 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

49 Vaisselier en acajou (ht232x172x44cm) 200 € 300 € 10 €

50 Armoire 2 portes en acajou de Cuba, rehaussé de laiton doré (230 x 160 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

51 Armoire flamande en chêne 18ème à pans coupés (serrure remplacée) Ht 235 x 
190 x 70cm

200 € 300 € 160 €

52 Deux-corps normand en noyer 18ème (Ht 225 x 160 x 60cm) 260 € 330 € 200 €

53 Garde robes en chêne à 2 portes et 2 tiroirs, 18ème  (228 x 195 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

54 Horloge de parquet anglaise en chêne (HT.265cm) 300 € 400 € 300 €

55 Bibliothèque en acajou Charles X de style cathédrale (ht 236x230x34 cm) 1 800 € 2 200 € 1 800 €

56 Meuble double corps (213 x 135 x 45cm) 100 € 160 € 50 €

57 Torchère-angelot en plâtre (Ht.180cm) 400 € 600 € 300 €

58 Paire de fauteuils anglais 100 € 160 € 100 €

59 Grande bibliothèque d’angle en bois 20ème (25 modules) 360 x 220cm 600 € 800 € 600 €

60 Porte-journaux 80 € 120 € 80 €

61 Guéridon d’époque Charles X en palissandre marqueté (Ø 97cm) 600 € 800 € 600 €

62 Grand dressoir Louis XV de forme galbé. En marqueterie de bois de rose sur 
chêne. Rehaussé de bronzes dorés de style rocaille. Ouvrant par quatre grands 
tiroirs dans la partie central et un petit tiroir et une porte de chaque côté. Tra-
vail français, en tres bel état.

1 600 € 2 000 € 1 600 €

63 Prototype locomobile vers 1900 (133 x 56 x 73cm) 1 900 € 2 200 € 1 900 €

64 Confiturier en chêne (Ht 80 x 65 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

65 Sculpture en marbre blanc sur socle en bois 19ème « Le contrebandier» (40 x 
47cm + socle)

1 200 € 1 400 € 1 200 €

66 Vitrine 18ème en chêne (Ht 253 x 142 x 65cm) 3 300 € 4 000 € 3 300 €

67 Bahut flamand 17ème en chêne sculpté (Ht.210 x 180 x 65cm) «Anno 1632» 600 € 800 € 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

68 Scriban mosan double corps, 18ème (Ht 240 x 112 x 64cm) 260 € 360 € 220 €

69 Deux-corps régional français en chêne 19ème (Ht 220 x 160 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

70 Armoire en merisier d’époque Louis XV (ht 255 x 170 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

71 Armoire liégeoise en chêne 18ème (ht 210 x 165 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

72 Horloge de parquet 19ème (Ht 235cm) 100 € 160 € 100 €

73 Garde-robe mosane 18ème en chêne sculpté (Ht 240 x 170 x 70cm) 330 € 500 € 300 €

74 Armoire française (220 x 140 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

75 Armoire vitrée régionale française 18ème en chêne (Ht.245 x 150 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

76 Horloge gaine en chêne (Ht.250cm) 100 € 160 € 80 €

77 Série de 12 chaises gondoles de style empire en acajou massif, 19ème (2 chaises 
à renforcer)

400 € 600 € 400 €

78 Piano à queue Karl Schmidt à Pressburg n° 1373 330 € 500 € 330 €

79 Canapé + fauteuil Chesterfield , garnissage cuir vert (accident) provenant du 
château de Booischot 

200 € 300 € 200 €

80 Pouf de style Chesterfield en cuir années 70 20 € 30 € 10 €

81 Table flamande en chêne et ébène à allonges (78x102 x160cm ouverte 300cm) 80 € 120 € 10 €

82 Série de 6 chaises liégepoises 18ème 300 € 400 € 300 €

83 Dresse liégeoise en chêne sculpté (Ht 125 x 135 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

84 Dresse en chêne sculpté 18ème à 3 portes et 3 tiroirs (Ht 110 x 200 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

85 Série de 13 chaises de style régence 300 € 400 € 300 €

86 Table gaumaise en chêne (Ht.76 x 200 x 75cm) 140 € 200 € 100 €

87 Dresse en chêne d’époque Charles X (ht 115 x 145 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

88 Dresse d’époque 18ème en chêne sculpté (ht 115 x 170 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

89 Table flamande à allonges en chêne (Ht.75 x 190 x 90cm) + 2 allonges 100 € 160 € 100 €

90 Série de 8 chaises de style Louis XV liégeoises en chêne sculpté recouvertes de 
tissu clair

330 € 500 € 330 €

91 Horloge gaine anglaise 19ème, mouvement avec phases de la lune, jours, 
heures (Ht.230cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

92 Paire de vasques en fonte peintes (Ht: 70cm) 500 € 700 € 500 €

93 Armoire namuroise en chêne sculpté (Ht 270 x 170 x 70cm) 600 € 800 € 600 €

94 Jardinière sur pied de style Louis XVI en marbre blanc sculpté (accidenté), à 
décor de pattes de lions (45 x 60 x 35cm)

400 € 600 € 400 €

95 Paire de pieds en marbre (73x67x19cm) 550 € 650 € 550 €

96 Deux-corps namurois en chêne 18ème (Ht 235 x 170 x 60cm) 500 € 750 € 550 €

97 Vitrine en chêne (Ht 240 x 200 x 50cm) 160 € 260 € 160 €

98 Console en acajou Charles X (85 x 110 x 45cm) 160 € 220 € 140 €

99 Piano 1/4 queue de marque Gaveau à Paris (cadre métallique) 200 € 300 € 160 €

100 Chaise Louis Ghost, blanche, de marque Kartell 200 € 300 € 160 €

101 Série de 4 de fauteuils à dossier droit, en acajou mouluré, sculpté et partielle-
ment doré, décor de volutes et de palmettes, les supports d’accotoirs à décor 
de chapiteaux ornés de feuilles d’acanthe dorées. Garniture de tapisserie aux 
points à décor de rosettes jaunes sur fond noir.Style Empire

330 € 500 € 330 €

102 Guéridon empire en acajou poli et bois doré, dessus marbre gris (Ht 75cm, Ø 
100cm)

400 € 600 € 400 €

103 Paire de chiens en pierre reconstituée (Ht 73cm) 400 € 600 € 400 €

104 Sideboard 19ème (Ht.102 x 203 x 74cm) 800 € 1 000 € 800 €

105 Paire de colonnes néogothiques en pierre (Ht.72m) 200 € 300 € 140 €

106 Fauteuil de style Louis XVI peint, tissu aux singes 140 € 200 € 100 €

107 Colonne en bois à chapiteau corinthien XXème, tablette supérieure en marbre 
(Ht.120cm)

200 € 300 € 160 €

108 Deux-corps liégeois vitré en chêne 18ème (ht 190 x 90 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

109 Console en pierre (Ht 100 x 110 x 35cm) 200 € 300 € 200 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

110 Série de 3 chaises de style Louis XVI dorées 60 € 80 € 30 €

111 Commode d’époque Louis XV en marqueterie (Ht 80 x 130 x 60cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

112 Importante cheminée Louis XV en chêne sculpté (Ht totale 262 x 180 x 60cm, 
ht de la cheminée seule 142cm), manque le miroir et la peinture du trumeau, 
provenance Hôtel de Selys au Mont Saint Martin à Liège

1 500 € 2 000 € 1 500 €

113 Jardinière en bois peint (Ht.38 x 80 x 25cm 100 € 160 € 100 €

114 Paire de chauffeuses de style Louis XVI peintes 80 € 120 € 50 €

115 Meuble d’appoint de style Louis XV marqueté, dessus marbre (88 x 60 x 34cm) 120 € 160 € 100 €

116 Colonne en bois sculpté (Ht.182cm) 100 € 160 € 100 €

117 Niche en chêne sculpté (98 x 60cm) 80 € 120 € 10 €

118 Vitrine liégeoise en chêne sculpté (Ht 245 x 165 x 60cm) 5 500 € 6 000 € 5 000 €

119 Paire de fauteuils de style régence 140 € 200 € 100 €

120 Commode en chêne sculpté d’époque régence à 3 tiroirs (Ht.100 x 125 x 57cm) 240 € 300 € 200 €

121 Vitrine deux corps, Liège, une partie 18 ème et une partie 19ème (255 x 150 x 
55cm)

400 € 600 € 400 €

122 Socle en chêne sculpté (Ht.30cm, diam.40cm) 60 € 80 € 40 €

123 Console de style Louis XV à 3 tiroirs (Ht 77 x 120 x 43cm) 160 € 240 € 160 €

124 Chauffeuse d’époque Louis XV en bois sculpté et patiné 80 € 120 € 70 €

125 Deux corps régional en chêne sculpté (HT.245 x 130 x 52cm) 0 € 0 € 10 €

126 Colonne murale en bois sculpté (Ht.100cm) 160 € 240 € 120 €

127 Bergère de style Louis XVI cannée en noyer sculpté 80 € 120 € 50 €

128 Méridienne d’époque Charles X en bois clair de sycomore (tissu Lelièvre) 500 € 700 € 500 €

129 Console en bois sculpté à décor d’angelot (Ht 60cm) 300 € 400 € 300 €

130 Petit bureau d’époque Charles X en palissandre avec filet de marqueterie, 
plateau garni de cuir vert décoré au fer (Ht 75 x 85 x 55cm)

500 € 700 € 500 €

131 Table d’appoint (plateau en acajou sur tréteau (Ht 74 x 150 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

132 Tabouret de piano tournant de style Louis XVI en bois doré recouvrement en 
tissu léopard

200 € 300 € 200 €

133 Paire de colonnes présentoirs galbés (Ht 100 x 60 x 40cm) 600 € 800 € 600 €

134 Sideboard design en ronce d’érable et laiton (Ht 80 x 230 x 40cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

135 Meuble art-déco en noyer (ht92x64x30cm) 100 € 120 € 10 €

136 Paire de clubs remis à neuf (ht90cm) 20 € 30 € 10 €

137 Deux sellettes 1900 en chêne (Ht 120cm et ht 110cm) 60 € 80 € 20 €

138 Guéridon art-déco de Coene en noyer et verre (ht66x70x70cm) 40 € 60 € 10 €

139 Chaise longue en rotin et corde, vintage (Long 125cm) 60 € 80 € 50 €

140 Tabouret africain à décor de personnages (Ht.37cm, diam.25cm) 60 € 80 € 30 €

141 Paravent nord africain à 3 panneaux (Ht.195cm) 140 € 200 € 140 €

142 Cabinet indien en bois exotique (93 x 95 x 32cm) 400 € 600 € 200 €

143 Tabouret-femme africain (Ht.77cm) 80 € 120 € 50 €

144 Table de salon de forme octogonale en marqueterie de marbre (5 couleurs) Ht 
42 x 110 x 110cm

400 € 600 € 400 €

145 Table Charles X à deux plateaux en marqueterie (Ht 75 x 60 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

146 Paire de guéridons rognons en bois de placage (Ht 72cm) 200 € 300 € 200 €

147 Canapé de style Louis XV 3 places, nouveau recouvrement Lelièvre à Paris 200 € 300 € 160 €

148 Table en marqueterie avec mosaïque centrale (Ht 75cm, Ø 95cm) 300 € 400 € 300 €

149 Série de 3 chaises noires Napoléon III, cuir noir 60 € 80 € 20 €

150 Fauteuil crapaud de style Louis XV 80 € 120 € 80 €

151 Table tripode arabisante en bois et cuivre gravé 30 € 40 € 30 €

152 Fauteuil 19ème de style Louis XVI sculpté et peint 140 € 200 € 120 €

153 Grande malle de voyage en bois, de forme bombée, monogrammée E.J. (70 x 
97 x 57cm)

100 € 160 € 100 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
7 

FÉ
V

R
IE

R

02-12 FÉVRIER 2022    21

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

154 Chaise asiatique en bois polychrome 20 € 30 € 10 €

155 Paravent (Ht: 170cm) à 3 panneaux à décor floral Napoléon III (déchirures) 60 € 80 € 50 €

156 2 tables d’appoint dessus marbre et galerie en laiton(Ht.50cm,diam.43cm) 100 € 160 € 80 €

157 Lit de repos en acajou (175 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

159 Paire de candélabres à 4 branches en laiton (Ht: 120cm) 160 € 240 € 160 €

160 Paire de tables à jeux Louis-Philippe 200 € 300 € 120 €

161 Console 19ème en acajou, colonnes en bois doré à décor de dauphins (Ht.88 x 
115 x 57cm)

800 € 1 200 € 800 €

162 Fauteuil de bureau en bois et cuir brun 100 € 160 € 100 €

163 Vitrine art déco en acajou (ht 172 x 160 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

164 Bureau victorien en acajou à 6 tiroirs dessus cuir bordeaux (Ht.75 x 190 x 97cm) 400 € 600 € 400 €

165 Fauteuil 19ème 60 € 80 € 50 €

166 Fauteuil de style régence en bois doré 40 € 60 € 10 €

167 Commode Louis XV en marqueterie de fleurs et bronze (ht88x128x60cm) (re-
mise à neuf)

800 € 1 200 € 800 €

168 Banquette de style Louis XVI (40 x 70 x 37cm) 40 € 60 € 20 €

169 Canapé + 1 fauteuil + 1 chaise de style Louis XV en noyer sculpté 160 € 240 € 160 €

170 Vitrine hollandaise en noyer 18ème (Ht.233 x 163 x 34cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

171 Commode de stye Louis XV en marqueterie et bronze (ht89x118x54cm) remise 
à neuf

800 € 1 200 € 800 €

172 Guéridon en marqueterie hollandaise (Ht.774cm, diam.46cm) 300 € 400 € 300 €

173 Table d’appoint Charles X en marqueterie, avec 2 abattants, rehaussée de 
laiton (75 x 85 x 50cm)

200 € 300 € 200 €

174 Tabouret de style Louis XV en noyer sculpté (Ht 43 x 55 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

175 Jardinière de style Louis XVI (47 x 57 x 52cm) 60 € 80 € 10 €

176 Cheval à pédale 160 € 240 € 120 €

177 Commode de style Louis XV 19ème en marqueterie, dessus marbre (ht 82 x 95 
x 45cm)

300 € 400 € 300 €

178 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints et recouverts de soie jaune 280 € 360 € 280 €

179 Deux-corps vitré en acajou (ht 245 x 135 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

180 Commode de style Louis XV, 19ème (Ht 82 x 115 x 53cm) 260 € 360 € 220 €

181 Bergère de style Louis XVI 60 € 80 € 50 €

182 Paire de fauteuils Napoléon III, tissu bleeu 60 € 80 € 40 €

183 Ancienne paire de colonnes salomoniques en bois sculpté patiné et doré, à 
décor de vignes, probablement 17ème (HT.165cm)

1 600 € 1 900 € 1 400 €

184 Console 19ème en acajou à pieds griffes (82 x 86 x 47cm) 600 € 800 € 500 €

185 Vitrine double corps anglais fin 18ème/début 19ème (Ht 250 x 150 x 50cm) 200 € 400 € 200 €

186 Miroir (Ht.160 x 60cm) + 1 console 100 € 160 € 100 €

187 Garde-robe provençal en noyer 1 900 € 2 200 € 1 900 €

188 Colonne en onyx et bronze (Ht 115cm) 160 € 260 € 160 €

189 Horloge gaine 160 € 260 € 140 €

190 Secrétaire Louis XVI marqueté à abattant (Ht.145 x 90 x 45cm) 400 € 600 € 400 €

191 Double corps vitrine en marqueterie, Hollande 18ème (Ht.200 x 150 x 34cm) 
Petits accidents)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

192 Secrétaire à abattant en acajou marqueté, travail anglais (Ht.150 x 100 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

193 Grande tête de cheval 19ème, plâtre d’atelier (ht 87cm) 200 € 300 € 200 €

194 Petit bureau plat de style Louis XV en marqueterie et bronze, à 2 tiroirs (Ht 75 x 
100 x 55cm)

400 € 600 € 400 €

195 Colonne en marbre orange néoclassique avec plinthe en marbre blanc, sur-
montée d’un vase Campana en marbre rouge. Provenance Axel Vervoordt, ‘S 
Gravenwezel, s.d. (ht totale 195cm)

1 600 € 2 000 € 1 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

196 Ancien dressoir - meuble deux portes de forme galbé en marqueterie du bois 
de noyer. Les pieds en forme de boules. Travail d’époque 18eme siècle du sud 
d’Allemagne (82 x 140 x 47 cm)

500 € 700 € 500 €

197 Encoignure à suspendre en bois laqué à décor chinois, travail français 18ème 
(Ht.115cm)

500 € 700 € 500 €

198 Paravent peint à décor d’oiseau (Ht 162cm) 50 € 70 € 30 €

199 Armoire hollandaise 18ème en noyer à chapiteaux corinthiens (Ht. 235 x 200 x 
70cm)

500 € 700 € 500 €

200 Fauteuil de style régence Napoléon III recouvert de tapisserie 40 € 60 € 10 €

201 Bureau de style Louis XVI en marqueterie et bronze (Ht 77 x 150 x 75cm) 600 € 800 € 600 €

202 Fauteuil + 1 chaise d style 40 € 60 € 10 €

203 Console demi-lune marquetée, travail anglais d’époque Georges III (HT.77 x 77 
x 40cm)

100 € 160 € 100 €

204 Paire de porte-torchères vénitiens polychromes (Ht 132cm) 600 € 800 € 600 €

205 Paire de colonnes néoclassiques (Ht 112cm) 800 € 1 200 € 800 €

206 Bureau dos d’âne dépoque Louis XVI en acajou marqueté (Ht.107 x 105 x 50cm) 600 € 800 € 600 €

207 Colonne en marbre vert serpentine en 3 morceaux (ht 108cm, Ø 32cm) 300 € 400 € 300 €

208 Console de style Louis XVI, tablette en marbre rose 60 € 80 € 60 €

209 Table anglaise ovale en acajou à double piètement 19ème (100 x 180cm) 200 € 300 € 160 €

210 Série de 6 chaises en marqueterie de bois précieux et bronzes dorés vers 1900 400 € 600 € 400 €

211 Paire de bergères de style Louis XVI en hêtre sculpté et cérusé 160 € 240 € 120 €

212 Petit guéridon en bois sculpté et loupe de noyer (75cm) 300 € 400 € 280 €

213 Table ovale à allonge anglaise à double pied tripode (Ht 75 x 175 x 88cm fer-
mée) + 1 allonge

140 € 200 € 80 €

214 10 chaises directoire en merisier 500 € 700 € 500 €

215 Petite banquette de style Louis XVI dorée 60 € 80 € 40 €

216 Paire de colonnes en marbre noir et rouge (ht 120cm) 360 € 550 € 360 €

217 Table boulle Napoléon III (ht 70 x 74 x 52cm) 300 € 400 € 300 €

218 Paire de fauteuil empire 200 € 300 € 200 €

219 Petite table en laque de Chine 550 € 650 € 500 €

220 Etagère à partitions (Ht 67cm) 40 € 60 € 10 €

221 Table cousette Napoléon III en marqueterie (ht 70 x 60 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

222 Guéridon Napoléon III noir, dessus marbre (Ht 78cm, Ø 52cm) 90 € 140 € 90 €

223 Chaudron oriental en bronze gravé (Iran 12ème siècle?) pièce de musée (Ht 
20cm, Ø 48cm)

300 € 400 € 300 €

224 Haut relief néoclassique en plâtre (230 x 80cm) 500 € 600 € 200 €

225 Vitrine Boulle Napoléon III (Ht.110 x 70 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

226 Paire de fauteuils Napoléon III 80 € 120 € 60 €

227 Bureau en marqueterie d’os et poirier noirci, travail italien atelier de Ferdinan-
do Pogliani, 19ème (Ht 140 x 120 x 60cm)

4 000 € 6 000 € 4 000 €

228 Bonheur du jour en bois noirci finement incrusté des scènes . Ouvrant par 
deux portes pleines et un tiroir. Travail français d’époque Napoléon III. 126 x 65 
x 42 cm.

600 € 800 € 600 €

229 Paire de colonnes en bois noirci et laiton, Napoléon III (Ht 120cm) 600 € 800 € 600 €

230 Paire de cabinets anversois 18ème en palissandre à incrustations d’ébène et 
ivoire à 8 tiroirs et 2 portes (Ht.135 x 80 x 35cm et 140 x 70 x 35cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

231 Meuble deux corps formant bureau en marqueterie, Liège XVIIIème (150 x 167 
x 63cm)

2 400 € 2 600 € 2 300 €

232 Pied tripode doré (Ht.94cm) 40 € 60 € 10 €

233 Table d’appoint ronde en acajou et bronzes à double plateau (ht 75cm, Ø 
70cm)

80 € 120 € 80 €

234 Table  en vernis style Martin (73 x 75 x 42cm) 160 € 240 € 140 €

235 Guéridon marqueté (ht 80cm, Ø 70cm) 100 € 160 € 100 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
7 

FÉ
V

R
IE

R

02-12 FÉVRIER 2022    23
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236 Encoignure 19ème galbée en acajou, dessus marbre (Ht.87 x 50 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

237 Vitrine Louis XV en bois naturel et bois de placage, orné de bronze ciselé et 
doré, ouvrant à 2 portes vitrées et 1 tiroir à décor de frisage en fougères, pieds 
cambrés (Ht.140 x 80 x 35cm)

600 € 800 € 600 €

238 Important cabinet vitré sur pied d’époque art déco en marqueterie de placage, 
estampillé Willems, vers 1930 (belle restauration) Ht 185 x 110 x 45cm

2 400 € 3 000 € 2 400 €

239 Vitrine Louis XV en marqueterie, ouvrant par deux portes vitré. Dessus en 
marbre (accidenté, 132 x 80 x 32 cm)

160 € 260 € 160 €

240 Encoignure Louis XVI en marqueterie et marbre (recollé, ht 90 x 50 x 50cm) 500 € 700 € 500 €

241 Commode sauteuse en bois de placage de satiné rubané, Italie fin 18ème (Ht 
85 x 120 x 45cm)

600 € 800 € 600 €

242 Grande console dorée 18ème, dessus marbre (Ht 95 x 160 x 90cm) 8 500 € 11 000 € 8 000 €

243 Bureau Mazarin en marqueterie de noyer d’époque Louis XIV (Ht.82 X 112 X 
68cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

244 Fauteuil corbeille doré 100 € 160 € 100 €

245 Colonne en marbre 19ème rouge et bronze plateau tournant (ht 108cm) 300 € 400 € 300 €

246 Meuble d’appoint d’époque Charles X en marqueterie à décor de feuillages, 
pied central sculpté avec des feuilles d’acanthes, ouvrant à 2 tiroirs et 2 abat-
tants (73 x 135 x 55cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

247 Ensemble de 4 fauteuils Louis XVI polychromes 2 000 € 2 600 € 1 900 €

248 Important table de milieu de style Louis XVI de forme ronde, en bois sculpté et 
doré. Dessus en marbre brèche d’Alep. Travail français début 19eme siècle.

1 200 € 1 600 € 1 200 €

249 Table-bureau à rabats d’époque Charles X en acajou et bois clair (Ht 70 x 90 x 
55cm)

500 € 700 € 500 €

250 Fauteuil Charles X en acajou poli incrusté de bois clair, estampillé Bertaud à 
Paris, beau recouvrement de soie bleue et dorée

300 € 400 € 300 €

251 Console d’époque Louis XV en bois polychrome (77 x 66 x 38cm) 800 € 900 € 800 €

252 Commode de style Louis XV en marqueterie de cubes (Ht 75 x 64 x 35cm) 300 € 400 € 300 €

253 Console de style Louis XVI peinte, dessus marbre (HT.80 x 60 x 30cm) 70 € 100 € 40 €

254 Chaise Louis XV cannée 80 € 120 € 60 €

255 Commode d’époque Louis XV en marqueterie, 2 tiroirs sans traverse, marbre 
d’origine (80 x 89 x 59cm)

1 700 € 1 900 € 1 700 €

256 Fauteuil d’appoint de style Louis XV à dossier en bois peint en blanc 40 € 60 € 20 €

257 Secrétaire à abattant de style empire en acajou (140 x 98 x 46cm) 100 € 160 € 80 €

258 Meuble demi-lune en acajou (100 x 86 x 40cm) 100 € 160 € 50 €

259 Evêque renaissance (Ht 140cm) 4 000 € 4 600 € 4 000 €

260 Paravent d’époque Nampoléon III brodé (180x180cm) 120 € 140 € 100 €

261 Desserte sur pied des années 50 (56 x 63 x 34cm) 200 € 300 € 150 €

262 Vitrine 2 portes en marqueterie boulle et bois noirci, rehaussée de bronzes 
dorés, travail d’époque Napoléon III (120 x 145 x 34cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

263 Saint en bois sculpté polychrome (Ht.180cm) 1 800 € 2 000 € 1 800 €

264 Coiffeuse empire en acajou rehaussée de bronzes (Ht.200 x 85 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

265 Série de 6 chaises gondoles en bois laqué 80 € 120 € 50 €

266 Table de salle à manger rectangulaire en travertin (75 x 180 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

267 Salon de style Louis XVI en bois doré (6 pièces) 400 € 600 € 360 €

268 Table de salon de style Louis XVI dessus marbre blanc (Ht.47 x 91 x 51cm) 80 € 120 € 50 €

269 Commode en marqueterie 19ème (ht 75 x 90 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

270 Sellette de style empire, dessus marbre (Ht.110cm) 80 € 120 € 80 €

271 Paire de fauteuils, époque transition, laqués vert et or (HT.88cm) 900 € 1 000 € 900 €

272 Deux-corps liégeois vitré 18ème en chêne sculpté (Ht 230 x 100 x 55cm) 300 € 400 € 10 €

273 Bureau de style Louis XV en bois de placage rehaussé de bronzes, dessus cuir 
(Ht 76 x 160 x 85cm) petits manques

600 € 800 € 600 €

274 Fauteuil de style Louis XVI 40 € 60 € 10 €
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275 Chevet de style (Ht.68 x 53 x 42cm) 60 € 80 € 50 €

276 Bureau bonheur du jour en acajou (Ht 100 x 80 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

277 4 chaises cannées 50 € 70 € 50 €

278 Commode 18ème, dessus marbre (Ht.96 x 80 x 44cm) 400 € 600 € 300 €

279 Console d’applique et son miroir en acajou, époque Louis Philippe ( Ht.totale 
2,31cm)

400 € 600 € 400 €

280 Salon Louis XVI, époque Napoléon III (Canapé+ 5 chaises + 2 fauteuils) 500 € 600 € 500 €

281 Guéridon dessus marbre (Ht.90cm, diam.44cm) 100 € 160 € 100 €

282 Lot de 4  petites consoles d’appliques 60 € 80 € 10 €

283 Console d’époque Louis XV en bois sculpté et doré à décor de fleurs, dessus 
marbre, travail du Sud de la France 18ème (85 x 100 x 50cm)

800 € 1 200 € 800 €

284 Trumeau 1900 en stuc doré (ht 190 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

285 Paire de fauteuils dorés de style Louis XVI, 19ème 300 € 400 € 300 €

286 Console de style Louis XV en bois doré (Ht 75 x 95 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

287 Trumeau Louis XVI (Ht 150 x 90 x 10cm) 400 € 600 € 400 €

288 Barbière en acajou 100 € 160 € 100 €

289 Méridien Charles X en acajou (lg 140cm) 400 € 600 € 300 €

290 Mannequin ancien 60 € 80 € 60 €

291 2 mannequins d’enfants décoratifs (Ht.65 et 85cm) 80 € 120 € 80 €

292 Paire de lions en pierre reconstituée (Ht 55 x 20 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

293 Commode et dessus en acajou marqueté, travail hollandais 19ème (Ht.108 x 77 
x 50cm)

300 € 400 € 300 €

294 2 chaises Napoléon III dorées 40 € 60 € 10 €

295 Chevet en chêne sculpté 40 € 60 € 20 €

296 Commode de Herve 18ème en chêne sculpté (HT.100 x 105 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

297 Porte-partitions en laiton 60 € 80 € 30 €

298 Buffet en marqueterie de bois précieux et bronzes dorés vers 1900 (Dessus de 
marbre cassé, à restaurer)(Ht.110 x 59 x 136cm)

100 € 160 € 100 €

299 Fauteuil de style 60 € 80 € 50 €

300 Armoire hollandaise 18ème (Ht 200 x 200 x 70cm) 400 € 600 € 360 €

301 Miroir sculpté à décor de feuillages (HT.118 x 110cm) 200 € 300 € 200 €

302 Deux-corps liégeois vitré 18ème en chêne sculpté avec horloge (ht 257 x 140 x 
55cm)

700 € 1 000 € 700 €

303 Devanture de cheminée Art Nouveau (100x92cm) 80 € 120 € 20 €

304 Table de salle à manger à allonges en marqueterie de bois précieux et bronzes 
dorés, vers 1900, on y joint 2 allonges-petits manques de placage (77 x 122 x 
185cm)

400 € 600 € 400 €

305 Paire de fauteuils de style Louis XV 19ème et 18ème en chêne sculpté 160 € 240 € 160 €

306 Bureau plat de style Louis XVI (ht 77 x 130 x 67cm) 300 € 400 € 300 €

307 Petite table d’appoint de style Louis XVI en acajou, dessus marbre blanc (ht 
53cm, diamètre 50cm)

60 € 80 € 50 €

308 Table bouillote (HT.75cm diam.60cm) 100 € 160 € 100 €

309 Paire de chaises de style Louis XV 60 € 80 € 20 €

310 Bureau plat de style, dessus cuir endommagé (ht 80 x 125 x 65cm) 200 € 300 € 160 €

311 Lampadaire en laiton (Ht: 156cm) 40 € 60 € 20 €

312 Bureau à abattant 18ème en bois de placage, dessus marbre 300 € 400 € 300 €

313 Bureau de pente en chêne Louis XVI (ht 95 x 75 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

314 Deux corps de style renaissance à vitraux (Ht.240 x 140 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

315 Horloge gaine (Ht 220cm) 100 € 160 € 80 €

316 Mouvement d’horloge d’église (Ht 30 x 80 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

317 Armoire en chêne sculpté (HT.270 x 230 x 60cm) 400 € 600 € 400 €
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318 Bureau de pente en chêne sculpté (Ht 95 x 85 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

319 Fauteuil canné de style régence 80 € 120 € 50 €

320 Table en chêne (Ht 75 x 240 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

321 Table en noyer à 2 tiroirs (Ht 77 x 200 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

322 Paire de lanternes vénitiennes (Ht.200cm) 140 € 200 € 100 €

323 Encoignure étagère en acajou (Ht.108 x 45 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

324 Meuble d’appoint en acajou (85 x 70 x 38cm) 80 € 120 € 40 €

325 Vitrine avec secrétaire anglais (ht 225 x 125 x 60cm) 200 € 300 € 150 €

326 Série de 4 chaises de style Louis XVI en noyer 60 € 90 € 60 €

327 Vitrine en loupe de noyer (Ht 230 x 150 x 40cm) 900 € 1 200 € 800 €

329 Grande bibliothèque en acajou anglaise (ht250x228x42cm) 200 € 300 € 200 €

330 Escalier de bibliothèque (HT.117cm) 100 € 140 € 80 €

331 Bureau de pente Louis XV en bois de placage (ht 85 x 81 x 42cm) 200 € 300 € 200 €

332 Vitrine en cajou, portes coulissantes en verre (Ht.170 x 140 x 33cm) 200 € 300 € 200 €

333 Lampadaire 1960 50 € 70 € 50 €

334 Miroir 19ème en acajou poli (Ht 130 x 100cm) 80 € 120 € 80 €

335 Chevalet ancien(Ht.200cm) 30 € 50 € 30 €

336 Etagère verrier en noyer XIXème (15 x 100 x 36cm) 160 € 200 € 100 €

337 Malle ancienne (81 x 49 x 35cm) 60 € 80 € 60 €

338 Meuble anglais en acajou et marqueterie (ht182x100x52cm) 120 € 160 € 100 €

339 Globe terrestre Philip & Son, London (Ht.135cm) 200 € 300 € 180 €

340 Secrétaire d’époque Louis XVI à cylindre en acajoun(137 x 129 x 58cm) 800 € 1 200 € 800 €

341 Fauteuil de bureau tournant en cuir vert 160 € 240 € 160 €

342 Secrétaire vitrine double corps en acajou époque Louis Philippe 800 € 1 000 € 800 €

343 Sellette en acajou à plateau basculant (Ht.70cm, diam.40cm) 60 € 80 € 40 €

344 Fauteuil de style 40 € 60 € 20 €

345 Secrétaire de dame en marqueterie, époque Louis XV 1 300 € 1 500 € 1 300 €

346 Table en marbre avec marqueterie de marbre, pied métal (Ht 79 x 180 x 90cm) 800 € 1 200 € 800 €

347 Chaise en acajou (manque) 10 € 20 € 10 €

348 Coffre Chesterfield en cuir de vachette (120 x 45 x 50cm) 500 € 700 € 400 €

349 Bureau de bibliothèque en acajou anglais (ht70x90x65cm) 20 € 30 € 10 €

350 Fauteuil d’époque Louis XVI en bois naturel ciré et sulpté 40 € 60 € 10 €

351 Plateau sur pied (Ht.83cm) 20 € 40 € 10 €

352 Bac anglais en acajou et laiton 80 € 120 € 50 €

353 Table de salon à décor de cartes et d’une boussole (46 x 80cm) 160 € 200 € 140 €

354 Paire de tables d’appoint en acajou (ht 45 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

355 Table ovale à allonges en acajou à 8 pieds (75 x 165 x 130cm fermée) + 4 al-
longes

600 € 800 € 500 €

356 Série de 6 chaises d’époque Charles X en acajou poli 550 € 750 € 550 €

357 Petite table bouillotte en acajou (Ht.48cm) 40 € 60 € 10 €

358 Malle de voyage ancienne 40 € 60 € 30 €

359 Escalier de bibliothèque en acajou (Ht.115cm) 300 € 400 € 250 €

360 Paire de petites tables d’appoint vintage (Ht.50cm) 20 € 40 € 10 €

361 Fauteuil club en tissu à décor de chevaux et cuir 100 € 160 € 80 €

362 Lampe de lecture en laiton doré et patiné (Ht: 135cm) 100 € 160 € 80 €

363 Commode Louis XVI dessus marbre (Ht.85 x 115 x 55cm) 800 € 1 000 € 400 €

364 Fauteuil Louis XVI 60 € 80 € 50 €

365 Paire de lanternes de procession (Ht.167cm) 80 € 120 € 40 €

366 Commode d’époque transition Louis XV - Louis XVI (ht 87 x 110 x 55cm) 400 € 600 € 400 €
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367 Bureau à abattant d’époque Louis XVI marqueté (ht 147 x 100 x 40cm, manque 
1 clé abattant)

360 € 550 € 360 €

368 Commode de style Louis XV (HT.88 x 120 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

369 Meuble 4 portes et 1 tiroir en marqueterie, dessus marbre 19ème 300 € 400 € 300 €

370 Commode de style Louis XV gablée, somme d’une brèche d’Alep et marquage 
sur l’arrière des bronzes (ht 85 x 110 x 50cm)

800 € 1 200 € 800 €

371 Bureau à abattant d’époque Louis XVI en acajou (Ht 145 x 100 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

372 Bureau à abattant Louis XVI, marbre blanc et galerie en laiton (ht 140 x 85 x 
35cm)

200 € 300 € 200 €

373 Console en bois peint et doré 18ème, dessus marbre (ht 74 x 90 x 40cm) 360 € 550 € 360 €

374 Meuble 3 tiroirs Louis XVI d’époque en marqueterie (ht 80 x 50 x 40cm) 500 € 700 € 500 €

375 Paire de fauteuils dorés, tissu rouge 200 € 300 € 80 €

376 Commode 18ème en placage (Ht 83 x 122 x 65cm) 1 100 € 1 400 € 1 100 €

377 Cabinet ancien en marqueterie de fruitier 18ème, ouvrant à 7 tiroirs et 1 porte 
(44 x 82 x 32cm)

300 € 400 € 300 €

378 Console en bois stuqué et doré Napoléon III (accidents et côtés du marbre 
recoupés) Ht 80 x 115 x 65cm

300 € 400 € 300 €

379 Deux-corps liégeois 18ème en chêne  (Ht 160 x 130 x 60cm) 800 € 1 200 € 800 €

380 Guéridon d’appoint en acajou, dessus galerie en laiton (ht 50cm, Ø 50cm) 80 € 120 € 50 €

381 Table à allonges en acajou (Ht.78 x 130 x 170cm avec 1 allonge). 6 pieds fuseaux 300 € 400 € 200 €

382 Série de 8 chaises, dossiers montgolfière 300 € 400 € 300 €

383 Fauteuil de style Louis XVI 100 € 160 € 80 €

384 Chevet Louis XVI en acajou avec volet (ht 66x51x32cm) 100 € 120 € 100 €

385 Commode empire en acajou poli et bronzes, dessus marbre (Ht.90 x 130 x 
55cm)

140 € 200 € 140 €

386 Table à écrire en noyer (65x90x60cm) 80 € 120 € 80 €

387 Coffret en bois sculpté (à restaurer) Ht 35 x 58 x 38cm 1 000 € 1 500 € 800 €

388 Canapé et 3 chaises, second empire, en acajou rehaussé de bronze, garnissage 
en tissu jaune

240 € 280 € 180 €

389 Cheminée en acajou marqueté 19ème (ht 125 x 145 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

390 Commode empire à colonnes détachées, dessus marbre (Ht.100 x 125cm) 140 € 200 € 100 €

391 Psyché empire rehaussé de bronzes dorés (Ht 120cm) 100 € 160 € 100 €

392 Prie Dieu 17ème en noyer poli (Ht.95 x 65 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

393 Table ovale marquetée (Ht 75 x 105 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

394 Dressoir en marqueterie hollandais, à décor de vasques fleuries, deux portes et 
un tiroir, travail de la fin du 18ème (95 x 100 x 50cm)

300 € 400 € 300 €

395 Table à jeux Charles X, en acajou, pieds griffés 80 € 120 € 80 €

396 Horloge frisonne en marqueterie (Ht 125cm) 600 € 700 € 550 €

397 Canapé d’époque empire en acajou sculpté à décor de feuilles d’acanthe et de 
pettes de lion, recouvrement en soie verte

400 € 600 € 400 €

398 Tabouret de piano en acajou (Ht.50cm) 40 € 60 € 20 €

399 Table à jeux 60 € 80 € 30 €

400 Commode Louis XVI en acajou dessus marbre (Ht.87 x 120 x 62cm) 300 € 400 € 240 €

401 Chaise de style Louis XVI + 1 tabouret doré 40 € 60 € 10 €

402 Guéridon empire en acajou (Ht 75cm, Ø 70cm) 200 € 300 € 140 €

403 Table à rabats en marqueterie d’époque Charles  X 40 € 60 € 10 €

404 Commode empire à colonnes détachées (Ht.108 x 118 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

405 Armoire murale (Ht.75 x 60 x 15cm) 80 € 120 € 50 €

406 Miroir de style Louis XVI en stuc doré (125 x 85cm) 330 € 360 € 330 €

407 Bureau de pente double corps 18ème en chêne sculpté à 1 tiroir secret (Ht 215 
x 95 x 60cm)

120 € 200 € 120 €

408 Deux-corps hollandais 18ème en acajou poli (Ht 220 x 175 x 60cm) 600 € 800 € 500 €
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409 Dresse en chêne sculpté (146 x 120 x 48cm) 80 € 100 € 60 €

410 Meuble renaissance (Ht 160 x 155 x 60cm) 700 € 1 000 € 700 €

411 Table-console à 2 tiroirs, travail espagnol ancien (82 x 114 x 49cm) 400 € 500 € 400 €

412 Fauteuil de style régence 80 € 120 € 80 €

413 Table-console à 2 tiroirs en noyer et chataîgnier sculpté, travail espagnol an-
cien( 80 x 186 x 60cm, plateau fendu)

800 € 1 000 € 800 €

414 Petit meuble hollandais 18ème en acajou (Ht 74cm) 900 € 1 200 € 850 €

415 Banc de hall sculpté (ht 90 x 100 x 40cm) 100 € 160 € 60 €

416 Fauteuil 200 € 260 € 200 €

417 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht.260cm) 100 € 160 € 80 €

418 Table à allonges Henri II 100 € 140 € 80 €

419 Fauteuil et série de 7 chaises à bandeau en acajou poli 400 € 600 € 300 €

420 Horloge gaine en chêne sculpté (ht 260cm) 100 € 160 € 100 €

421 Fauteuil de Herve du 18ème 430 € 460 € 400 €

422 Canapé en bois clair 200 € 300 € 200 €

423 Canapé Charles X en acajou 100 € 160 € 100 €

424 Secrétaire à abattant (160 x 110 x 48cm) 60 € 80 € 10 €

425 Commode arbalète Louis XV en chêne sculpté (Ht.88 x 112 x 54cm) 600 € 800 € 500 €

426 Série de 4 chaises de style Louis XV 100 € 160 € 100 €

427 Fauteuil 18ème à haut dossier sculpté 100 € 160 € 100 €

428 Meuble rustique (Ht 175 x 110 x 60cm) 650 € 850 € 650 €

429 Meuble ajouré en bois patiné (152 x 86 x 40cm) 200 € 300 € 100 €

430 Bureau à cylindre en acajou 19ème de style Louis XVI, dessus marbre restauré, 
galerie en laiton (Ht 120 x 90 x 50cm)

160 € 240 € 140 €

431 Petit cabinet 1900 (accidents) 37 x 40 x 23cm 300 € 500 € 280 €

432 Paire de fauteuils club en tissu, pieds en bois et roulettes en laiton 40 € 60 € 10 €

434 Vitrine Louis XVI, époque Napoléon III 300 € 400 € 260 €

435 Ancienne console à rabats en marqueterie hollandaise ( 75 x 83 x 51cm) 80 € 120 € 40 €

436 Miroir rond design suédois (diam.180cm) 800 € 1 000 € 800 €

437 Table de salon design en verre fumé et chromé (Ht 35 x 130 x 65cm) 180 € 280 € 180 €

438 Console aux cygnes, époque Charles X en poirier noirci (90 x 120 x54cm) 1 400 € 1 800 € 800 €

439 Grand miroir de style (150 x 80cm) 100 € 160 € 60 €

440 Paire de colonnes en “Wenge” des années 70 (Ht 240 x 40 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

441 Table en chêne à entretoise (Ht.72 x 200 x 90cm) 140 € 180 € 140 €

442 Table basse exotique en palissandre et marqueterie de laiton (43 x 100 x 60cm) 80 € 120 € 10 €

443 Table de style Louis XV (ht 75 x 130 x 80cm) 60 € 80 € 30 €

444 Table de salon, dessus cuir de Cordoue (Ht.40 x 75 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

445 Horloge en chêne Charles X (HT.235cm) 80 € 120 € 50 €

446 Meuble peint (ht 210 x 90 x 55cm) 220 € 280 € 180 €

447 Armoire 17ème flamande en chêne et ébène (Ht.200x 150 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

448 Horloge Charles X en chêne (Ht.210cm) 60 € 80 € 40 €

449 Armoire en chêne 18ème (Ht 210 x 175 x 67cm) 40 € 60 € 10 €

450 Vitrine flamande 18ème (Ht 240 x 170 x 50cm) 1 600 € 1 900 € 1 600 €

451 Armoire en chêne (215 x 145 x 60cm) 300 € 400 € 100 €

452 Horloge gaine 18ème J.B Lavigne à Namur (Ht.220cm) 160 € 260 € 160 €

453 Tourne disque avec réserve 40 € 60 € 10 €

454 Dresse Louis-Philippe à 5 portes (ht 110 x 280 x 52cm) 200 € 300 € 200 €

455 Fauteuil + série de 9 chaises de bureau en chêne et cuir vert 60 € 80 € 20 €

456 Dresse en chêne clair (ht 100 x 160 x 58cm) 60 € 80 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

457 Horloge gaine de Herve sculptée 1781 mouvement Renier Burdo (ht 230cm) 140 € 200 € 100 €

458 Horloge gaine en chêne 80 € 120 € 60 €

459 Fauteuil + 6 chaises 19ème à bandeau 240 € 300 € 240 €

460 Table Louis XV en chêne (Ht 75 x 100 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

461 Bureau à caissons double face en acajou, dessus cuir (80 x 180 x 120cm) 200 € 300 € 140 €

462 Petite table de salon tronc d’arbre (39 x 95 x 66cm) 40 € 60 € 10 €

463 Canapé + 3 chaises de style Louis XVI 19ème en bois peint et canné 260 € 330 € 220 €

464 Table ovale à allonges (+ 6 allonges Ht.80 x 170 x 140cm) 200 € 300 € 160 €

465 Table flamande (ht 80 x 200 x 115cm) 10 € 20 € 10 €

466 1 fauteuil et 6 chaises anglaises 19ème en acajou, dossiers montgolfière 300 € 400 € 300 €

467 Table à gueules de lion + allonges 60 € 90 € 20 €

468 Série de 8 chaises paillées 40 € 60 € 10 €

469 Série de 3 chaises de style Louis XVI en chêne, cannage à revoir 30 € 50 € 10 €

470 Fauteuil de style Henri II en hêtre clair canné 20 € 30 € 10 €

471 Table ovale à allonges en acajou poli des années 50 (ht 78 x 170 x 100cm) 10 € 20 € 10 €

472 Buffet en chêne 17ème daté 1683 (ht 110 x 155 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

473 Buffet renaissance (Ht 130 x 140 x 65cm) 460 € 650 € 460 €

474 Console moderne peinte (Ht 84 x 120 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

475 Deux tables d’appoint Thonet 60 € 80 € 40 €

476 Table en chêne à 1 allonge (ht 78 x 220 x 82cm) 200 € 300 € 160 €

477 Série de 6 chaises en chêne de style Louis XV 160 € 240 € 160 €

478 Série de 3 chaises en acajou 19ème, incrustations de filets clairs 40 € 60 € 20 €

479 Bureau plat de style Louis XV double face (Ht 80 x 200 x 100cm) 300 € 400 € 200 €

480 Coffre en chêne (Ht 40 x 100 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

481 Commode galbée en chêne sculpté 18ème (Ht.90 x 130 x 65cm) 400 € 600 € 400 €

482 Chaise de style directoire en merisier, velours vert 90 € 140 € 70 €

483 Table ovale à 2 allonges en merisier à 6 pieds (Ht 72cm, long 100cm) 80 € 120 € 60 €

484 Armoire régionale autrichienne, 18ème siècle  (210x10x50cm) 100 € 160 € 100 €

485 Dresse 18ème en merisier (Ht 110 x 145 x 60cm) 100 € 160 € 60 €

486 Deux corps liégeois 19ème vitré en chêne (Ht.230 x 170 x 80cm) 200 € 260 € 200 €

487 Dresse Renaissance 17ème (ht 115 x 215 x 65cm) 300 € 400 € 240 €

488 Vaisselier en noyer (Ht 220 x 155 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

489 Etagère murale 18ème (ht 50 x 40 x 10cm) 80 € 120 € 50 €

490 Bahut 17ème flamand en chêne sculpté et ébène (Ht.220 x 180 x 65cm,en 2 
parties)

400 € 600 € 400 €

491 Miroir de style rocaille en résine dorée (ht 90 x 60cm) + console 20 € 30 € 10 €

492 Meuble de peintre à tiroirs avec rangements en zinc (ht74x55x45cm) 20 € 30 € 10 €

493 Bahut 17ème hollandais en chêne et ébène (Ht.200 x 150 x 60cm en 2 parties) 400 € 600 € 400 €

494 Meuble en chêne néo-gothique, collection du baron Empain (180 x 140 x 62cm) 400 € 600 € 400 €

495 Commode époque Charles X en érable moucheté (99 x 126 x 55cm) 500 € 600 € 500 €

496 Vitrine avec clés 30 € 40 € 20 €

497 Table en chêne de style Louis XV (140 x 100cm) 140 € 200 € 100 €

498 Série de 6 chaises de style Louis XV liégeois en chêne sculpté 200 € 300 € 160 €

499 Coffre en chêne 19ème (Ht 75 x 125 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

500 Miroir empire doré (123 x 85cm) 260 € 300 € 260 €

501 Porte-torchère 19ème (Ht.200cm) 600 € 800 € 600 €

502 Table octogonale arabisante (ht 52cm, Ø 40cm) 60 € 80 € 30 €

503 Bibliothèque en acajou, le haut à deux portes vitrées, le bas à deux portes 
pleines, travail du 19ème (Ht 235 x 110 x 55cm)

200 € 300 € 200 €
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504 Bureau angllais à caissos en acajou, dessus cuir rouge (HT.70 x 120 x 60cm) 160 € 240 € 140 €

505 Jardinière avec plaques en faïence (Ht 46cm) 80 € 120 € 80 €

506 Bureau moderne (Ht 78 x 120 x 55cm) 60 € 100 € 40 €

507 Miroir, cadre doré 60 € 80 € 40 €

508 Fauteuil en chêne sculpté de Herve 60 € 80 € 50 €

509 Commode en acajou (à restaurer) Ht 75 x 90 x 52cm 120 € 200 € 100 €

510 Dresse en chêne (Ht.110 x 170 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

511 Vaisselier art déco, attribuée à Serrurier Bovy (Ht 180 x 120 x 55cm) 300 € 400 € 300 €

512 Bureau de pente en chêne sculpté de style régence (Ht.97 x 120 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

513 Dresse en chêne sculpté (Ht.110 x 155 x 57cm) 100 € 160 € 100 €

514 Bureau de pente 18ème Louis XV en merisier poli (Ht 125 x 140 x 70cm) 260 € 330 € 160 €

515 Dressoir de style Louis XV en chêne sculpté, dessus vitré (Ht.180 x 180 x 57cm) 160 € 240 € 160 €

516 Bureau de pente 18ème en chêne sculpté (Ht.96 x 106 x 48cm) 160 € 240 € 100 €

517 Commode de style Louis XV dessus marbre (Ht.80 x 70 x 45cm) 140 € 200 € 100 €

518 Coffre en chêne (Ht.90 x 130 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

519 Dresse régence liégeoise 18ème 1 000 € 1 300 € 1 000 €

520 Sellette à 4 colonnes en bois teinté (Ht.85cm) 40 € 60 € 30 €

521 Horloge régulateur en noyer avec un poids (ht 120x47cm) 80 € 120 € 80 €

522 Paire de fauteuils cabriolets 60 € 90 € 60 €

523 Table d’appoint en chêne (Ht 70 x 80 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

524 Ecritoire à poser en chêne (Ht 30 x 50 x 45cm) 80 € 120 € 60 €

525 Paire de fauteuils cabriolets peints recouverts de tapisserie 60 € 90 € 40 €

526 Table ancienne en chêne, dessus marbre (HT.70 x 95 x 68cm) 140 € 200 € 120 €

527 Paire de chaises de style Louis XV, tissu à décor de canards 30 € 50 € 10 €

528 Table de style Louis XV en chêne (Ht.70 x 70 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

529 Tabouret 60 € 80 € 50 €

530 Chevet acajou de style Louis XVI (Ht 82 x 32 x 54cm) 30 € 40 € 10 €

531 Bureau à caissons en acajou 19ème à tirettes latérales, dessus cuir vert (Ht.78 x 
160 x 85cm)

260 € 330 € 200 €

532 Fauteuil bergère empire 330 € 500 € 330 €

533 Table à rabats marquetée Napoléon III (Ht.75 x 70 x 55cm) 160 € 260 € 160 €

534 Table de bridge à plateau basculant (Ht 75 x 80 x 80cm) 50 € 70 € 40 €

535 Paire de chaises bois et velours 20 € 30 € 20 €

536 Coffre en chêne (Ht.75 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

537 Coffre en chêne, 18ème  (Ht.55 x 145 x 48cm) 100 € 160 € 80 €

538 Fauteuil de Herve 18ème 120 € 200 € 120 €

539 Table à jeux Napoléon III 40 € 60 € 10 €

540 Table à jeux, dessus feutre 40 € 60 € 10 €

541 Rare meuble liégeois en chêne 18ème galbé avec tiroirs (remis à neuf) 
(ht77x90x46cm)

200 € 300 € 200 €

542 Bureau de pente de style Louis XV en chêne (Ht.95 x 105 x 42cm) 200 € 300 € 160 €

543 Coffre en chêne 19ème (HT.50 x 105 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

544 Série de 4 chaises de style régence en bois doré 100 € 120 € 100 €

545 Table ronde Louis Philippe en chêne (Ht.70cm, diam.110cm) 10 € 20 € 10 €

546 Fauteuil recouvert de tapisserie 40 € 60 € 40 €

547 Fauteuil de style régence en hêtre sculpté canné 100 € 160 € 80 €

548 Console + 1 chaises en marqueterie hollandaise 100 € 160 € 50 €

549 Table gate-leg 50 € 70 € 50 €

550 Commode de maîtrise 19ème en noyer poli (ht 35 x 44 x 21cm) 80 € 120 € 60 €
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551 Petit cabinet présentoir avec des pièces romaines en bronze +  pièce romaine 
en argent + autres  pièces anciennes varia

2 000 € 2 600 € 1 900 €

552 Table de salon de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

553 Colonne en chêne (ht 100 x 44 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

554 Guéridon à allonges 19ème en acajou  (75 x 120 x 100cm) 300 € 400 € 160 €

555 Paire de chaises 19ème en acajou 60 € 80 € 50 €

556 Bureau moderne, dessus cuir vert (Ht 75 x 100 x 57cm) 60 € 80 € 40 €

557 Table de style Louis XVI 60 € 80 € 40 €

558 Série de 4 chaises de style Louis XV liégeois 200 € 300 € 140 €

559 Deux chaises en noyer 40 € 60 € 40 €

560 Table flamande à allonges en chêne sculpté (ht 80 x 95 x 95cm fermée) 100 € 160 € 100 €

561 Paire de chaises basses ou chauffeuses de style Louis XVI 40 € 60 € 20 €

562 Série de 6 chaises lorraines en chêne 30 € 50 € 10 €

563 Table de style Louis XV en chêne (ht 75 x 130 x 85cm) 100 € 160 € 80 €

564 Fauteuil de style Louis XVI 60 € 80 € 60 €

565 Coiffeuse en marqueterie (ht 70 x 90 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

566 Table de style Louis XV en chêne à tiroir (Ht 70 x 100 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

567 Petit meuble d’époque Louis XVI en acajou, travail hollandais, ouvrant à 4 
tiroirs (Ht 70 x 60 x 45cm)

100 € 160 € 100 €

568 Paire de consoles Napoléon III  placage chêne  (ht 72 x 140 x 45cm) 30 € 50 € 30 €

569 Miroir peint (Ht 140 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

570 Miroir 19ème doré (118 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

571 Miroir Napoléon III noir et doré (abîmé dans le bas) Ht 117 x 74cm 60 € 80 € 50 €

572 Visionneuse ancienne (Ht: 122cm) 80 € 120 € 50 €

573 Fauteuil de style Louis XVI peint recouvert de tapisserie 30 € 50 € 10 €

574 Table gaumaise en chêne (Ht.77 x200 x 78cm) 140 € 200 € 140 €

575 2 x 2 chaises de style Louis XV 30 € 60 € 10 €

576 Console en bois et stuc dorés, dessus de marbre blanc (marbre recollé , petits 
accidents 

50 € 70 € 50 €

577 Miroir doré (115 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

578 Petit coffre sculpté ancien (Ht 30 x 60 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

579 Petit coffre de style Louis XV en chêne sculpté (40 x 60 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

580 Miroir en stuck peint (127 x 76cm) 80 € 120 € 50 €

581 Console en acajou époque Charles X (80 x 90 x 45cm) 400 € 600 € 400 €

582 Paire de tables de nuit en chêne sculpté 19ème 80 € 120 € 60 €

583 Petit deux-corps en merisier de style Louis XVI (Ht 150 x 70 x 45cm) 60 € 80 € 10 €

584 Bureau de pente d’époque Louis XVI en merisier poli (Ht.108 x 125 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

585 Dresse de style Louis XV en chêne (HT.110 x 147 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

586 Secrétaire bureau abattant 80 € 120 € 70 €

587 Paravent de style Louis XV à décor de peintures florales 50 € 70 € 50 €

588 Dresse de style Louis XV en chêne (ht 130 x 120 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

589 Bureau scriban en  chêne sculpté (Ht.110 x 140 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

590 Petite armoire à glace en acajou à suspendre (ht 60 x 40 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

591 Bar de style Louis XV (Ht.137 x 65 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

592 Cabinet de table ancien (46 x 36 x 36cm) 200 € 300 € 200 €

593 Commode marquetée à 3 tiroirs, tablette en marbre 19ème (ht 80 x 85 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

594 Bureau de style Louis XV à abattant (HT.140 X 65 X 40cm, pas de dos) 140 € 200 € 100 €

595 Deux chevets 80 € 120 € 70 €

596 Dresse en chêne peinte à 2 portes (Ht 105 x 140 x 60cm) 30 € 50 € 10 €

597 Commode de style Louis XV galbée (Ht.87 x 97 x 50cm) 200 € 300 € 200 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
7 

FÉ
V

R
IE

R

02-12 FÉVRIER 2022    31

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

598 Coffret en chêne (Ht.20 x 50 x 38cm) 40 € 60 € 10 €

599 Bureau de pente Louis XV en noyer, tiroir dans le bas (HT.100 x 105 x 45cm) 160 € 240 € 100 €

600 Meuble des années 20 en chêne à 28 tiroirs (Ht.185 x 80 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

601 Lavabo de style renaissance en chêne sculpté (100 x 100 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

602 Chevet Louis XV en marqueterie à 2 tiroirs (Ht 70 x 45 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

603 Commode de style Louis XV marquetée, dessus marbre (Ht 90 x 75 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

604 Commode en noyer à 4 tiroirs (105 x 120 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

605 Console murale en chêne (Ht.43 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

606 Commode Empire estampillée Pierre Henri SCHADDE 1788-1823 (Ht: 
93x100x47) 

400 € 600 € 400 €

607 Commode de style Louis XV (Ht.82 x 100 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

608 Paire de bergères style Louis XVI (remises à neuf) (ht102xc70xc70cm) 200 € 300 € 200 €

609 Commode de style Louis XV à 3 tiroirs (Ht.80 x 90 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

610 Commode Empire (ht 100 x 130 x 60cm, pas de marbre) 80 € 120 € 60 €

611 Vitrine Louis XVI basse en acajou, 2 portes vitrées XIXème.Platau de marbre 
noir veiné gris (125 x 109 x 37cm)

400 € 600 € 400 €

612 Commode en acajou 19ème, dessus marbre (Ht.100 x 130 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

613 Dresse Louis-Philippe en acajou (Ht 93 x 123 x 46cm) 10 € 20 € 10 €

614 Dress60e en acajou dessus marbre (HT.100 x 130 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

615 Miroir en acajou 19ème (88 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

616 Vitrine Louis XV en chêne (Ht 170 x 47 x 97cm) 160 € 240 € 100 €

617 Paire de grands chevets en marqueterie et bronze, tablette en marbre rose (ht 
90x43x43cm)

80 € 120 € 10 €

618 Commode en noyer poli, 19ème siècle (90x135x60cm) 60 € 80 € 50 €

619 Régulateur mural (Ht.100cm) 60 € 80 € 50 €

620 Enoignure galbée en acajou poli estampillé L.Deruelle à Gand, trous dans la 
tablette (Ht.100 x 60 x 60cm)

200 € 300 € 160 €

621 Porte-cannes + cannes 40 € 60 € 20 €

622 Table à jeux demi-lune (Ht.73cm, diam.105cm) 80 € 120 € 40 €

623 Bonheur du jour en acajou Charles X (100 x 90 x 52cm) 400 € 600 € 200 €

624 Bibliothèque/bureau en acajou, travail anglais (Ht 208 x 85 x 42cm) 40 € 60 € 30 €

625 Dresse d’appui en noyer poli à pans coupés (90x115x60cm) 40 € 60 € 30 €

626 Vaisselier Louis-Philippe  en acajou poli (Ht 160 x 145 x 55cm) 30 € 50 € 10 €

627 Bureau à caisson en marqueterie, dessus cuir vert (75 x 145 x 70cm) 160 € 240 € 140 €

628 Deux corps anglais marqueté à 2 et 3 tiroirs (Ht.195 x 110 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

629 Bureau à cylindre en acajou, dessus galerie (ht 107 x 140 x 60cm) 200 € 300 € 100 €

630 Console d’angle en acajou 19ème (100 x 70cm) 160 € 240 € 60 €

631 Table basse dessus cuir 60 € 80 € 10 €

632 Table à jeux anglaise 18ème 140 € 200 € 120 €

633 Bureau en marqueterie, dessus en cuir brun (ht 75 x 103 x 60cm) 160 € 240 € 140 €

634 Lot de 4 chaises en acajou 100 € 160 € 10 €

635 Paire de chaises 19ème en acajou poli 20 € 30 € 10 €

636 Table ovale en acajou (Ht.74 x 125 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

637 Table à rabats en acajou 40 € 60 € 40 €

638 Paire de fauteuils de style directoire en acajou, accoudoirs à cols de cygne 80 € 120 € 80 €

639 Série de 6 chaises en acajou marquetées de style (petit manque) 200 € 300 € 160 €

640 Table ovale en acajou d’époque Louis XVI à allonges à 8 pieds fuseaux (Ht 73 x 
153 x 125cm + 5 allonges dont une belle) latte en laiton dans la ceinture

400 € 500 € 400 €

641 Bibliothèque tournante anglaise (Ht 80cm) 400 € 600 € 400 €

642 Globe géographique sur pied (ht100 Ø 46cm) 20 € 30 € 10 €
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643 Suite de quatre fauteuils en acajou, les accoudoirs terminant par des volutes 
sculptées de feuillages stylisés. France. Epoque Restauration.

300 € 360 € 300 €

644 Bureau Louis-Philippe en acajou avec tablette transformable en écritoire (ht 
80x152x76cm)

200 € 300 € 200 €

645 Paire de chaises gondole de style empire 40 € 60 € 10 €

646 Desserte en acajou 60 € 80 € 50 €

647 Table d’appoint en bois poli, plateau ouvrant (Ht.73 x 65 x 38cm) 60 € 80 € 60 €

648 Table à jeux en acajou, tapis usé 60 € 80 € 30 €

650 Berceau rustique 18ème en chêne (80 x 100 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

651 Table basse dessus en marbre (Ht.10 x 100 x 48cm) 50 € 60 € 50 €

652 Chevet 40 € 60 € 30 €

653 Bergère de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

654 Meuble en marqueterie et marbre 18ème (ht80x52x42cm) 140 € 160 € 80 €

655 Série de 6 chaises vintage pas Gastone Rinaldi 100 € 160 € 100 €

656 Table de style Louis XVI dessus marbre (Ht.70 x 90 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

657 Fauteuil en acajou 60 € 80 € 40 €

658 Bureau en palissandre marqueté 19ème(Ht.75 x 90 x 45cm) 140 € 200 € 100 €

659 Table en acajou à double plateau (HT.70 x 83 x 54cm fermée) 60 € 80 € 50 €

660 Table Louis XV (Ht 70 x 80 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

661 Chevet de style, dessus marbre 60 € 80 € 40 €

662 Table ronde anglaise en acajou poli (Ht.75cm, diam.105cm) 20 € 30 € 10 €

663 Repose pied, panet de style Louis XV en hêtre sculpté 20 € 30 € 10 €

664 Guéridon de style Louis XV (Ht.72cm,diam.84cm) 40 € 60 € 10 €

665 Série de 8 chaises Louis Philippe en acajou 300 € 400 € 300 €

666 Table de style Louis XV en chêne sculpté à allonges (Ht.74 x 120 x 90cm, pas 
d’allonges)

100 € 160 € 80 €

667 Guéridon art déco rond (Ht 70cm, Ø 90cm) 70 € 90 € 70 €

668 Fauteuil de style Louis XVI recouvert de cuir brun en bois sculpté et peint 30 € 50 € 10 €

669 Fauteuil cabriolet peint 30 € 50 € 10 €

670 Petite commode florentine en bois doré (Ht 65 x 60 x 33cm) 60 € 80 € 50 €

671 Guéridon Louis-Philippe en acajou poli (Ht 75cm, Ø 110cm) 100 € 160 € 100 €

672 Série de 4 chaises Louis XV 100 € 160 € 100 €

673 Paire de bergères Louis XV patinées 200 € 300 € 200 €

674 Tabouret 60 € 80 € 40 €

675 Table basse en fer forgé doré dessus verre (ht47x100x50cm) 100 € 160 € 80 €

676 Ecran de foyer (Ht 80 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

677 Petite commode 19ème à 4 tiroirs peinte à décor de fleurs (57x60x30cm) 100 € 160 € 80 €

678 Horloge gaine en chêne (HT.220cm) 80 € 120 € 80 €

679 Chevet 40 € 60 € 30 €

680 Deux-corps vitré anglais en acajou poli 19ème (Ht 210 x 140 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

681 1 chaise forêt noire 100 € 160 € 100 €

682 Commode en acajou, dessus marbre (ht 95 x 130 x 55cm) 40 € 60 € 10 €

683 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht.270cm) 100 € 160 € 80 €

684 Vitrine de style Louis XV en chêne sculpté (Ht.140 x 70 x 35cm) 160 € 240 € 160 €

685 Console (Ht.95 x 60 x 40cm, marbre cassé) 80 € 120 € 50 €

686 Dresse-bureau en acajou, travail hollandais 19ème (HT.110 x 110 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

687 Vitrine en acajou (Ht 170 x 80 x 35cm) 80 € 120 € 10 €

688 Table triangulaire en chêne sculpté (Ht 62cm, Ø 40cm) 80 € 120 € 50 €

689 Commode empire en merisier à 1/2 colonnes, dessus marbre (Ht.85 x 120 x 
55cm)

140 € 200 € 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

690 Petit meuble d’appoint à 2 tiroirs et 1 porte, dessus marbre et galerie laiton (Ht 
87 x 33 x 30cm)

80 € 120 € 50 €

691 Horloge murale 80 € 120 € 40 €

692 Console de style dessus marbre (HT.86 x 78 x 44cm) 160 € 240 € 160 €

693 Lot de 5 baromètres (Ht.+/-100cm) 100 € 160 € 50 €

694 Commode ancienne (ht 85 x 115 x 55cm) 50 € 70 € 10 €

695 Lampadaire en métal peint (ht 100cm) 60 € 80 € 30 €

696 2 vitrines art-déco en chêne (ht60x37x37cm) 20 € 30 € 10 €

697 Meuble art nouveau en noyer et ronce de noyer (ht92x90x40xm) 200 € 300 € 200 €

698 Commode demi lune peinte de style Louis XV, dessus marbre (80 x 85 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

699 Commode coiffeuse 18ème en chêne (HT.95 x 110 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

700 Commode en chêne sculpté Louis XVI 19ème à 2 tiroirs (Ht.85 x 115 x 60cm) 160 € 240 € 120 €

701 Armoire murale vitrée en acajou poli (ht 60 x 45 x 15cm) 60 € 80 € 50 €

702 Commode moderne à 4 tiroirs (ht 85 x 120 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

703 Commode de style Louis XV des années 20 en acajou et ronce de noyer, dessus 
marbre beige (ht 82 x 128 x 50cm)

50 € 70 € 50 €

704 Fauteuil Louis XVI 18ème (manque une pointe) 80 € 120 € 80 €

705 Fauteuil cabriolet peint en blanc, tissu fleuri 60 € 80 € 30 €

706 Baromètre ancien en acajou (Ht:90cm) 60 € 80 € 20 €

707 Chevet vitré 19ème dessus galbé avec marbre blanc et galerie en laiton 160 € 240 € 160 €

708 Table de salon de style Louis XV 30 € 60 € 20 €

709 Balance de pharmacie 19ème (petits accidents) 49 x 40 x 30cm 60 € 80 € 60 €

710 Chevet anglais 19ème en acajou 80 € 120 € 80 €

711 Gramophone “La voix de son maître” 100 € 160 € 80 €

712 Gramophone 1900 entièrement révisé 160 € 240 € 160 €

713 Lot de 2 baromètres (Ht 110 et 96cm) 40 € 60 € 20 €

714 Petite vitrine d’enfant (ht 72 x 58 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

715 Vélo d’appartement de marque Kettler Giro 80 € 120 € 20 €

716 Balance pèse personnes 60 € 80 € 50 €

717 Marc Aryan; Instrument personnel de marque Wurlitzer provenant du studio 
d’enregistrement du chanteur Marc Aryan offert à son ami et voisin à Lasne 
(ht96x120x62cm)

200 € 300 € 10 €

718 Ancien téléphone 80 € 120 € 50 €

719 Paire de siège “Los Angeles” en teck naturel et cuir naturel signés Olivier de 
Schrijver (numérotés 31/240 et 32/240)

1 000 € 1 500 € 900 €

720 Table basse en travertin à pans coupé 60 € 80 € 40 €

721 Bureau en acajou art-décp de la maison de Coen à Malines (ht78x160x82cm) 80 € 120 € 10 €

722 Paire de fauteuils brutalistes COJO, des années 70 200 € 300 € 200 €

723 Paire de tables de bout de canapé en laiton doré (50 x 45 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

724 Meuble de magasin en pitchpin 19ème (Ht 109 x 283 x 50cm)  pied réparé à 
l’arrière

80 € 120 € 50 €

725 Secrétaire Pierre Guariche, vintage (Ht 117 x 62 x 47cm) 100 € 160 € 100 €

726 Fauteuil design des années 50, travail  scandinave, en bois de rose et cuir noir 
(à restaurer)

100 € 160 € 100 €

727 Table d’appoint en laiton et verre (HT.55 x 45 x 35cm) 40 € 60 € 20 €

728 Commode vintage (Ht 85 x 100 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

729 Salon vintage en simili noir (canapé-lit, 1 trou + 2 fauteuils) 80 € 120 € 80 €

730 Table basse design (Ht 33 x 130 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

731 Table de malade art-déco réglable (63x54x40cm) 20 € 30 € 10 €

732 Table en plexi (Ht 42cm, Ø 50cm) 20 € 30 € 10 €

733 Console design en laiton (ht 80 x 130 x 40cm) 300 € 400 € 240 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

734 Miroir de Venise (Ht.100 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

735 Encre en bronze (ht 85cm) 80 € 120 € 80 €

736 Miroir bombé dit miroir de sorcière (Ht.55cm, diam.30cm) 60 € 80 € 50 €

737 Desserte vintage et son plateau (ht75x66x42cm) 20 € 30 € 10 €

738 Portemanteau vintage, boules de couleur (Ht 180cm) 60 € 80 € 40 €

739 Table basse en laiton et verre fumé 80 € 120 € 80 €

740 Fauteuil et repose-pied Baleri Italia 2001 (avec certificat) 300 € 360 € 300 €

741 Table de salon vintage  (Ht.40 x 120 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

742 Siège vintage, tissu rouge, pieds métalliques (HT.90cm) 120 € 140 € 100 €

743 Paire de miroirs pourpres, numérotés et signés (Ø 50cm) DE SCHRIJVER Olivier 500 € 700 € 360 €

744 Meuble bar à 4 portes vintage, bois, laiton, travertin (Ht 140 x 115 x 50cm) 50 € 80 € 30 €

745 Paire de luminaires industriels vintage BUROLUX EDDIS 60 € 80 € 30 €

746 Table basse en verre (Ht 45 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

747 Table de salle à manger en travertin (75 x 200 x 95cm) 400 € 600 € 400 €

748 Série de 7 chaises Ron Arod pour Vitra 400 € 600 € 350 €

749 Série de 4 chaises design vintage 100 € 160 € 100 €

750 Table vitrine vintage (Ht 40 x 130 x 60cm) 300 € 400 € 220 €

751 Table de salle à manger (75 x 200 x 90cm) 300 € 400 € 240 €

752 Table + 6 chaises chromées Vintage 140 € 200 € 140 €

753 Table de salon dessus verre (Ht.42 x 110cm) 60 € 80 € 50 €

754 Fauteuil et son repose-pied Charles Eames, réédition ancienne 600 € 800 € 600 €

755 Table vintage noire, dessus marbre blanc (ht 75 x 175 x 90cm) 40 € 60 € 40 €

756 Série de 4 chaises en plexiglass IKEA 20 € 30 € 10 €

757 Table basse vintage au papillon en laiton (Ht.33cm- verre 55 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

758 Table basse en laiton et bois (35 x 125 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

759 Fauteuil basculant vintage (80cm) 60 € 80 € 10 €

760 Table en palissandre (Ht 73cm x Ø 140cm) 80 € 120 € 50 €

761 Série de 5 chaises blanche design 30 € 50 € 20 €

762 Bingo (88x58x20cm) 80 € 120 € 80 €

763 Table de salle à manger en travertin (Ht 75 x 220 x 100cm) 200 € 300 € 200 €

764 Série de 6 chaises vintage 80 € 120 € 60 €

765 Enseigne lumineuse Rodania avec horloge double face à rebrancher (Plexi 
comportant quelques défauts)

200 € 300 € 120 €

766 Table de salon belgochrome (ht 40 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

767 Table de salon art nouveau en métal doré, dessus verre (Ht 50 x 100 x 50cm) 100 € 160 € 70 €

768 Table bureau en placage d’ébène, d’époque art déco (75 x 200 x 109cm) 1 200 € 1 600 € 1 200 €

769 Série de 6 chaises en rotin 80 € 120 € 60 €

770 Guéridon d’appoint, vintage des années 70 (Ht 70cm) 80 € 120 € 10 €

771 Paire de tabourets réglabes en inox et skaï rouge des années 70 160 € 240 € 160 €

772 Table design en verre et métal chromé de forme carré, Tobia Scarpa (petit 
accident à un coin) 135 x 135cm

400 € 600 € 400 €

773 Série de 4 chaises vintage des années 70 40 € 60 € 10 €

774 Enseigne publicitaire lumineuse, café Grégoire (134cm) 30 € 40 € 10 €

775 2 fauteuils vintage 60 € 80 € 40 €

776 3 tables d’appoints en bois laqué et métal (diam.60cm) 40 € 60 € 40 €

777 Cendrier vintage des années 70 (Ht 75cm) 80 € 120 € 10 €

778 Série de 4 fauteuils de style 100 € 160 € 50 €

779 Table basse design (ht37x120x80cm) 20 € 30 € 10 €

780 Table en travertin et inox à pans coupés, signée Fedam (ht 40 x 70 x 120cm) 60 € 80 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

781 Banc d’écolier (Long 125cm) 60 € 80 € 40 €

782 Paire de chevets modernes (sur roulettes) en merisier 60 € 80 € 50 €

783 Deux bouts de canapé vintage 60 € 80 € 60 €

785 Table de salon des années 70, à double tablette en laiton et verre (Ht 40 x 130 x 
85cm)

100 € 160 € 70 €

786 Lampadaire vintage en laiton et tôle (HT.190cm) 180 € 240 € 180 €

787 Série de 4 chaises de couleur 80 € 120 € 50 €

788 Lampe de lecture métallique laquée blanc (152x50cm) 20 € 30 € 10 €

789 Trois tables gigognes des années 70 en chrome et verre fumé 60 € 80 € 50 €

790 Lot de 4 chaises vintage 40 € 60 € 10 €

791 Suite de 5 fauteuils laqué blanc Ron Arad pour Moroso 800 € 1 200 € 800 €

792 Table basse de René Drouet (Ht 52cm, Ø 81cm) 400 € 600 € 300 €

793 Lampadaire vintage (Ht 128cm) 40 € 60 € 10 €

794 Chaise vintage metaaindustrie Galvanitas Oosterhout , chaise enfant (Ht.64cm) 60 € 80 € 30 €

795 Table d’appoint vintage en plexi sur roulettes (HT.40 x 80 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

796 Trois tables gigognes Lucian Ercolani (45 x 65cm) 200 € 280 € 200 €

797 Table basse design (Ht.42 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

798 Table ronde vintage chromée et verre des années 70 (Ht.72cm, diam.110cm) 80 € 120 € 60 €

799 Piano d’enfant rouge SCHULLING + tabouret 40 € 60 € 10 €

800 Table basse en laqué blanc (120 x 120cm) 80 € 120 € 60 €

801 Paire de fauteuils vintage 60 € 80 € 40 €

802 Petite étagère Kortell (HT.40cm, diam.32cm) 30 € 40 € 30 €

803 Console de style en bois clair (HT.80 x 120 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

804 Réverbère en fonte (ht 230cm) 200 € 300 € 200 €

805 Paire de fauteuils vintage en simili et tissu 80 € 120 € 80 €

806 Cendrier vintage des années 70 (Ht 74cm) 80 € 120 € 10 €

807 Table de salon en verre et laiton des années 70 (Ht 40 x 130 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

808 Cendrier vintage des années 70 (Ht 63cm) 80 € 120 € 10 €

809 Meuble vintage à 3 tiroirs (Ht.70 x 80 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

810 Desserte médicale (80 x 65 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

811 Fauteuil à oreilles en cuir design Wittmenn 100 € 160 € 100 €

812 Wurlitzer, radio, cassette, CD en état de fonctionnement, année 80 (HT.100 x 
53cm)

100 € 160 € 80 €

813 Moto vintage en bois sculpté (plusieurs essences de bois différentes) 300 € 400 € 300 €

814 Miroir en teck vintage de style danois (Ø 59cm) 60 € 80 € 60 €

815 Baffe Bang & Olufsen (Ht 166cm) 100 € 160 € 100 €

816 Enfilade vintage en bois poli (Ht 95 x 180 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

817 Table gigogne 50 € 70 € 50 €

818 Dressoir vintage en rotin (Ht 92 x 200 x 47cm) 80 € 120 € 80 €

819 Tablette vintage 40 € 60 € 10 €

820 Table de salle à manger octogonale en travertin (Ht 75 x 120 x 120cm) 160 € 240 € 160 €

821 Série de 4 fauteuils en bois courbé et métal laqué noir 80 € 120 € 80 €

822 Vitrine vintage (Ht.94 x 102 x 62cm) 80 € 120 € 80 €

823 Fauteuil cabriolet en hêtre sculpté recouvert de tapisserie 60 € 80 € 40 €

824 Fauteuil Artifort Tulip par Pierre Paulin 300 € 400 € 200 €

825 Enfilade vintage (Ht 118 x 185 x 45cm) 60 € 80 € 10 €

826 Fauteuil relax en cuir noir 100 € 160 € 100 €

827 Table de salon, pieds en métal poli, grosse tablette en verre (HT.40 x 100 x 
70cm)

100 € 160 € 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

828 Sculpture représentant un pont par Curtis Jere Golden Gate bridge ( 80 x 
150cm)

400 € 600 € 300 €

829 Lampe vintage en osier tressé sur pied tripode (Ht 108cm) 60 € 80 € 60 €

830 Deux meubles + un chevet vintage (Ht 130 x 80 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

831 Portemanteau chromé (Long 58cm) 60 € 80 € 40 €

832 Paire de sièges “Los Angeles” , bois noir et cuir noir, signéz Olivier de Schrijver 
et signés Olivier de Schrijver et numérotés 9/240 et 10/240

1 000 € 1 500 € 800 €

833 Table d’appoint en laiton et verre fumé (ht 50 x 50 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

834 Meuble modulable (197 x 240cm) 400 € 600 € 400 €

835 Enfilade vintage à 4 portes, bois, laiton, travertin (ht 90 x 210 x 55cm) 100 € 160 € 30 €

836 Grand bureau abattant de style art déco de couleur turquoise (145 x 90 x 
40cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

837 Commode de Herve en chêne sculpté (Ht 100 x 130 x 55cm) 300 € 400 € 300 €

838 Deux-corps vitré en acajou (ht 205 x 210 x 50cm) 300 € 400 € 240 €

839 Etagère d’exposition (180 x 68 x 34cm) 60 € 80 € 10 €

840 Commode 18ème en chêne à 3 tiroirs (Ht 80 x 125 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

841 Trumeau en chêne sculpté (ht 220 x 132 x 19cm) 300 € 400 € 240 €

842 Bibliothèque de style Louis XV vitrée en chêne sculpté début 20ème (Ht 230 x 
190 x 45cm) se divise en 3 parties verticales

140 € 200 € 120 €

843 Miroir (Ht.120cm) 40 € 60 € 10 €

844 Vitrine acajou avec éclairage (Ht 200 x 96 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

845 Encensoir et sa réserve à encens 80 € 120 € 80 €

846 Vitrine Louis XV peinte (Ht 210 x 145 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

847 Grand Saint-Eloi en tilleul polychrome (ht 125cm) 600 € 800 € 600 €

848 Epée dans son fourreau (HT.122cm) 60 € 80 € 20 €

849 Guéridon à rabats en acajou poli (Ht 70 x 84 x 120cm ouvert) 80 € 120 € 40 €

850 Petit coffre (Ht.40 x 65 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

851 Trois statues en plâtre polychrome 300 € 400 € 300 €

852 Armure de style médiéval complète sur chevalet en bois 400 € 600 € 350 €

853 Table ovale en chêne (Long 240cm x 50cm) 160 € 240 € 140 €

854 Jardinière néogothique en bois sculpté (Ht 31 x 47 x 22cm) 60 € 80 € 40 €

855 Pique cierge en bois (HT.98cm) 40 € 50 € 30 €

856 Table de style Henri II en chêne, dessus ouvrant (Ht 80 x 80 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

857 Table Louis XVI (Ht 67 x 115 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

858 Table chinoise (Ht.67 x 68 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

859 Table ancienne à entretoise en noyer (Ht.77 x 214 x 62cm) 300 € 400 € 240 €

860 Table bureau (ht 68 x 70 x 50cm, cuir à remettre) 60 € 80 € 40 €

861 Chaise d’église néogothique 60 € 80 € 40 €

862 Prie Dieu de style 60 € 80 € 50 €

863 Table basse à 1 tiroir sommée d’un marbre 18ème, transformations (58 x 82 x 
55cm)

60 € 80 € 60 €

864 Prie Dieu 18ème (Ht.20 x 60 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

865 Table flamande (tablette fermée 80 x 170cm) 100 € 160 € 100 €

866 Commode liégeoise en chêne sculpté (Ht 100 x 125 x 55cm) 500 € 700 € 500 €

867 Commode liégeoise arbalète (Ht 100 x 140 x 65cm) 600 € 800 € 500 €

868 Bibliothèque moderne à 2 éléments (Ht 205 x 150 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

869 Sculpture sous plexi signée Sophie Le Grand, artiste belge (Ht 88 x 104 x 
104cm) on y joint 2 livrets explicatifs de l’oeuvre et de l’artiste matiériste, 
oeuvre exposée à New York et autres lieux prestigieux 

800 € 1 200 € 300 €

870 Vitrine vintage avec éclairage intégré (HT.175 x 100 x 42cm) 100 € 160 € 100 €

871 Dresse liégeoise 18ème (Ht 110 x 150 x 45cm) 200 € 300 € 200 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

872 Chevalet pour fusils (ht114x55cm) 20 € 30 € 10 €

873 Mannequin articulé en bois et cuir (Ht.190cm) 500 € 700 € 500 €

874 Table de style Louis XV à allonges (ht 80 x 140 x 90cm)  30 € 50 € 10 €

875 Table Louis XV en chêne 18ème (Ht 70 x 100 x 55cm) 60 € 80 € 50 €

876 Table flamande (Ht 78 x 140 x 90cm) 30 € 50 € 10 €

877 Guéridon ovale à allonges en acajou poli (ht 75 x 140 x 115cm) 30 € 50 € 10 €

878 Fauteuil régional en orme 60 € 80 € 30 €

879 Paravent asiatique en bois laqué (Ht 175 x 180cm) 40 € 60 € 30 €

880 Petit meuble laqué à 2 portes et 4 tiroirs à décor asiatique (ht 60 x 60 x 35cm) 40 € 60 € 20 €

883 Commode de Herve en hêtre sculpté (Ht 98 x 100 x 47cm) 200 € 300 € 200 €

884 Petit coffre de voyage fin 18ème (ht 30 x 56 x 30cm) 80 € 120 € 60 €

885 Fauteuil Zen en teck signé Olivier de Schijver et numéroté 19/240 1 000 € 1 500 € 800 €

886 Deux-corps vitré 19ème en chêne sculpté (Ht 210 x 125 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

887 Vitrine liégeoise en chêne sculpté (ht 200 x 140 x 45cm) 400 € 600 € 330 €

888 Armure de chevalier sur socle (Ht 200cm) 800 € 1 200 € 800 €

889 Encoignure en chêne (HT.200 x 160 x 85cm) 160 € 240 € 160 €

890 Vitrine médicale en métal peint (Ht.165 x 60 x 35cm) 200 € 300 € 200 €

891 Table moderne en bois (80x180x95cm) 80 € 120 € 80 €

892 Série de 7 chaises rouges design Pacific par Sowden Georges 50 € 70 € 50 €

893 Salon en rotin vintage peint (canapé et paire de fauteuils) 140 € 160 € 120 €

894 Classeur à volet en chêne (Ht.140 x 50 x 40cm) 60 € 80 € 60 €

895 Table à pieds torsadés (ht 65 x 65 x50cm) 30 € 50 € 10 €

896 Vitrine à poser du 19ème (Ht 111 x 60 x 23cm) 60 € 80 € 60 €

897 3 vitraux formant paravent (Ht.56 x 52cm) 60 € 80 € 30 €

898 Portemanteau de style Thonet 100 € 160 € 100 €

899 Miroir des années 50 “ADNET” (Ø 45cm) 140 € 200 € 100 €

900 Chambre art-déco ( lit 200x200cm armoire ht170x200cm)) 80 € 120 € 10 €

901 Rocking chair canné 60 € 80 € 20 €

902 Salon en rotin vintage + tapis 100 € 160 € 100 €

903 Tabouret Lloyd Loom ouvrant à regarnir 60 € 80 € 30 €

904 Canapé en rotin vintage (Long 120cm) 60 € 80 € 60 €

905 Saint en plâtre peint, fin 19ème (Ht.115cm) 140 € 200 € 70 €

906 Vierge en plâtre peint, fin 19ème (Ht.107cm, accident dans le bas) 140 € 200 € 80 €

907 Série de 20chaises vintage en fer peint 200 € 300 € 150 €

908 Bergère de style noire, recouvrement neuf 100 € 160 € 100 €

909 Meuble de rangement en plexiglass (43x40x50cm) 40 € 60 € 20 €

910 2 canapés modernes en cuir blanc 200 € 300 € 200 €

911 coffea table moderniste rouge 20 € 30 € 10 €

912 Table en marbre avec marqueterie de marbre (fêlure importante) Ht 79 x 210 x 
116cm

400 € 600 € 400 €

913 Deux corps moderne peint (Ht.235 x 240 x 47cm) 200 € 300 € 200 €

914 Porte journaux vintage en métal chromé 20 € 30 € 10 €

915 Cendrier Art Déco + autre 60 € 80 € 20 €

916 Vitrine de style Louis XV en chêne sculpté à 1 porte (Ht 190 x 100 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

917 Hallogène peint 10 € 20 € 10 €

918 Canapé en cuir brun, 3 places (1 coussin usagé) 10 € 20 € 10 €

919 Table de jardin hexagonale en teck (Ht 73  Ø 120cm) 70 € 90 € 50 €

920 Table de salon design des années 70 signée 200 € 300 € 140 €

921 2 projecteurs anciens (ht 50cm) 120 € 160 € 120 €
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922 Presse à livres en fonte 60 € 80 € 40 €

923 Candélabre en fer forgé (HT.140cm) 80 € 120 € 50 €

924 Selette en fonte Napoléon III à décor de papillons (Ht: 80cm) 80 € 120 € 60 €

925 Banc de jardin 80 € 120 € 50 €

927 Egouttoir à bouteilles (Ht: 100cm) 50 € 70 € 50 €

928 Poële ancien 140 € 200 € 100 €

929 Peau de Zèbre 400 € 600 € 400 €

930 Bain assis en zinc 80 € 120 € 80 €

931 Mobilier de jardin composé de 3 chaises pliantes + 1 table 60 € 80 € 30 €

932 Porte-torchère “Le chevalier” avec lampe signée B. Guilbert, sur colonne en 
bois sculpté (Ht totale 220cm)

300 € 400 € 260 €

933 Porte-plante de coin (75 x 85 x 60cm) 30 € 50 € 10 €

934 5 lampes industrielles (ht 80cm) 300 € 400 € 250 €

935 Malle “Bazar du voyage” (Ht.40 x 80 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

936 Poële à pétrole 60 € 80 € 50 €

937 Sirène à pompe de bateau ou corne de brume en cuivre 80 € 120 € 50 €

938 Poële en fonte ajourée (Ht.85cm) 80 € 120 € 40 €

939 Arrosoir 18ème en cuivre (HT: 45cm) 60 € 80 € 50 €

940 Socle en bois sculpté et peint (ht 40 x 80 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

941 Presse à fruits (Ht.67cm) 60 € 80 € 30 €

942 Desserte de jardin en teck 40 € 60 € 20 €

943 Banc de jardin, pieds en fonte 140 € 200 € 120 €

944 Taque en fonte (70 x 70cm) armoriée 80 € 120 € 50 €

945 Taque de cheminée en fonte (80 x 80cm) 80 € 120 € 80 €

946 Traineau 30 € 50 € 10 €

947 Traineau 30 € 50 € 10 €

948 Banc de jardin à lattes 100 € 160 € 100 €

949 Plaque de fonte “scène de vie”  (75x75cm) 100 € 160 € 100 €

950 Voiture en bois pour enfant (98 x 70 x 56cm) 100 € 120 € 80 €

951 Maquette d’église (48 x 66 x 44cm) 80 € 100 € 60 €

952 Lampe d’hôpital  (diam.100cm) 100 € 160 € 100 €

953 Taque en fonte (60 x 36cm, dessus abîmé) 60 € 80 € 40 €

954 Nécessaire de feu ouvert + pare-feu et chenets 20 € 30 € 10 €

955 Baratte en chêne (Ht 100cm) 80 € 120 € 50 €

956 Dessin d’architecture ancien 60 € 80 € 60 €

957 Chariot et 9 clubs de golf 80 € 120 € 60 €

958 Taque de cheminée en fonte à décor de fleurs de lys (65 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

959 Taque en fonte (65 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

960 Taque en fonte “Scène de galanterie” (90 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

961 Taque en fonte “Maternité” (60 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

962 Taque de cheminée en fonte, dessus arrondi (HT.73 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

963 Paire de chenets en fonte (Ht 22cm) 40 € 60 € 10 €

964 Spots vintage pour rails 20 € 30 € 10 €

965 Lot de 11 outils chargeurs de cartouche type chasse 60 € 80 € 50 €

966 Pare feu en fer forgé et laiton, 19ème (Ht.80 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

967 Paire de chenets en bronze (Ht.30cm) 60 € 80 € 20 €

968 Table de bistrot, piétement en fonte (Ht.75 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

969 6 chaises en fonte de fer 500 € 600 € 300 €

970 Scooter Vespa Piaggo 21-12-77, 150cc avec documents et 2 clés 1 500 € 2 000 € 1 300 €
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971 Voiture ancienne à pédale en tôle peinte 100 € 160 € 80 €

972 Vélomoteur TWN, Triumph FIPS des années 50 (pas de papiers) 600 € 800 € 600 €

973 Vélomoteur Solex 400 € 600 € 400 €

974 Vélo de dame de marque BOLERO 200 € 300 € 140 €

975 Voiture d’enfant des années 30, Eureka en tôle 200 € 240 € 160 €

976 Paire de bancs de jardin en fonte (lg 155cm) 300 € 400 € 240 €

977 Paire de landiers en fer forgé (Ht.70 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

978 Paire de chenêts en fonte à décor de sphynx en fonte (dans l’état) 40 € 60 € 10 €

979 Paire de chenêts à décor de têtes 40 € 60 € 10 €

980 Pare-feu en laiton (70 x 96cm) 20 € 40 € 10 €

981 Paire de supports de plantes en fer forgé (Ht 100cm) 100 € 160 € 100 €

982 Rameur à 3 roues en métal pour enfant 180 € 200 € 100 €

983 Banc de jardin en bois (lg 140cm) 80 € 120 € 50 €

984 Ensemble d’une banquette et 2 repose pieds en fer forgé 100 € 160 € 100 €

985 Poêle à repasseuse en fer forgé avec 5 fers à repasser 120 € 160 € 120 €

986 Poële de repasseuse en fer forgé avec 5 fers à repasser 120 € 160 € 120 €

987 Poêle à repasseuse en fer forgé et 6 fers à repasser 120 € 160 € 120 €

988 Grille en fer forgé 19ème (ht 105 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

989 Banc de jardin, pieds en fonte (Long 220cm) 200 € 300 € 200 €

990 Puits en pierre reconstitue, dessus fer forgé (Ht.160cm, diam.80cm) 400 € 600 € 400 €

991 Deux nains en pierre reconstituée (Ht 50cm) 60 € 80 € 40 €

992 Paire de bacs à charbon, 1 peint et 1 rouillé 40 € 60 € 10 €

993 Socle de sculpture aux têtes d’anges, marbre blanc XVIIème (30 x 40cm) 700 € 900 € 400 €

994 Série de 3 socles muraux en plâtre peint, fin 19ème 140 € 200 € 140 €

995 Lot de 3 colonnes corinthiennes en plâtre et bois (accidents) Ht 300cm 200 € 300 € 200 €

996 Chapiteau en pierre ronde, recollé (Ht.100cm, diam.50cm) 400 € 600 € 400 €

997 Statue en pierre reconstituée “Jeune femme au panier” (Ht 90cm) 80 € 120 € 60 €

998 Sèche-linge en bois peint 60 € 80 € 30 €

999 Tablette ovale en pierre reconstituée (110x70cm) 60 € 80 € 40 €

1000 Croix en cuivre du Katanga (lg 95 x 35cm) 400 € 600 € 400 €

1001 Statue en pierre reconstituée “Jeune fille” sur socle (accident) Ht 100cm 30 € 50 € 30 €

1002 2 bacs en pierre (HT.20 x 80 x 50cm et 20 x 55 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1003 Paire de montants de console ou de cheminée en marbre de Carrare 19ème 
sculpté (HT.90cm) + coquille centrale

300 € 400 € 300 €

1004 Contour de porte en bois sculpté et peint (Long 300cm) 200 € 300 € 200 €

1005 Paire de fauteuils et paire de chaises de jardin en bois (à repeindre) 140 € 200 € 80 €

1006 Double porte en fer et verre anciennes (Ht 210 x 200cm) 300 € 400 € 300 €

1007 Série de 8 chaises en chêne de style Louis XVI (cannage des assises à refaire) 100 € 160 € 100 €

1008 Ensemble de 4 fauteuils + 8 chaises en acajou anglais 300 € 400 € 300 €

1009 Commode empire (Ht 90 x 120 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1010 Armoire en chêne 18ème (ht 210 x 190 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

1011 Eléments d’autel néogothiques en bois peint et doré 200 € 300 € 160 €

1012 Armoire régionale en chêne (ht 265 x 190 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1013 Armoire régionale en chêne (ht 210 x 200 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

1014 Garde-robe de style renaissance à 3 portes 200 € 300 € 180 €

1015 Cheminée en bois (Ht 110 x 165 x 53cm) 80 € 120 € 40 €

1016 Encoignure en chêne 19ème, dessus niche (Ht 285 x 130 x 75cm) 160 € 240 € 160 €

1017 Lot de vitraux 80 € 120 € 50 €

1018 Série de 3 panneaux “Scènes de genre” (40 x 22cm) 30 € 50 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

7 
FÉ

V
R

IE
R

40    02-12 FÉVRIER 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1019 Petite table à jeux LouisXVI (68 x 70 x 62cm) 60 € 70 € 60 €

1020 Grand lampadaire art déco en plâtre patiné, en état de fonctionnement (ht 
200cm)

200 € 300 € 200 €

1021 Armoire 18ème en chêne à 2 portes (Ht 185 x 180 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

1022 Lot de 2 paravents recouverts de tapisserie (ht 150 et 135cm) 80 € 120 € 60 €

1023 Horloge gaine 100 € 160 € 100 €

1024 Armoire flamande 17ème en chêne et ébène (Ht.230 x 160 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1025 Fenêtre espagnole 18ème (75 x 73cm) 60 € 80 € 60 €

1026 Portemanteau en teck massif à 11 crochets, des années 60 (Ht 160 x 140 x 13cm) 200 € 300 € 200 €

1027 Garde-robe en chêne (Ht 220 x 144 x 56cm) 100 € 160 € 100 €

1028 Encoignure (ht 205 x 100 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

1029 Portemanteau en bois courbé de style Thonet 80 € 120 € 60 €

1030 Moule à spéculoos (Ht.75cm) 100 € 120 € 100 €

1031 Table de salon de style Louis XV (ht 60 x 90 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

1032 Dresse d’appui liégeoise 18ème (Ht 135 x 140 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

1033 Chevet 80 € 120 € 40 €

1034 Armoire 1900 en chêne (Ht 210 x 145 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1035 Armoire 2 portes en pin ciré (Ht.190 x 155 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1037 Petite armoire 18ème en chêne sculpté (Ht 190 x 140 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

1038 Armoire en chêne 18ème (Ht 210 x 150 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

1039 Armoire 18ème en merisier (pas de corniche) Ht 210 x 120 x 60cm 40 € 60 € 20 €

1040 Armoire à 1 porte en chêne (ht 200 x 130 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

1041 Armoire liégeoise en chêne sculptée 18ème (Ht: 200x150x65cm) 200 € 300 € 200 €

1042 Salon vintage en skaï beige (canapé-lit + 2 fauteuils) 80 € 120 € 20 €

1043 Canapé Louis Philippe en acajou poli 60 € 80 € 50 €

1044 Meuble art déco patiné pour enfant (Ht.155 x 70 x 35cm) 120 € 160 € 100 €

1046 Commode 18ème en chêne à 3 tiroirs (Ht 85 x 130 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

1047 Deux-corps bibliothèque en merisier (Ht 227 x 238cm) avec facture d’achat de 
225.740,00 francs belges.

200 € 300 € 200 €

1048 Armoire en chêne 18ème (Ht 195 x 160 x 65cm, panneaux fendus) 40 € 60 € 10 €

1049 Armoire de style Louis XV peinte (!! ne se démonte pas, Ht.210 x 140 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

1050 Deux corps de chasse vitré en chêne sculpté (Ht.250 x 145 x 60cm 200 € 300 € 160 €

1051 Lot de pochettes et sacs (8 pièces et ornets) 360 € 460 € 300 €

1052 Deux-corps normand 19ème en chêne (Ht 240 x 155 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

1053 Paravent en cuir de cordoue (ht 165cm) 100 € 160 € 80 €

1054 Meuble vitré en chêne à 4 portes (Ht 190 x 165 x 65cm) 60 € 80 € 60 €

1055 Lot de cuivres 10 € 20 € 10 €

1056 Meuble de cuisine écossais à Pinewood (Ht.190 x 180 x 55cm) 160 € 200 € 160 €

1057 Deux corps vitré en chêne (240 x 145 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1058 Table de salle à manger vintage (75 x 180 x 85cm) 60 € 80 € 40 €

1059 Vitrine 2 portes en chêne sculpté (ht 265 x 165 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

1060 Table d’appoint ovale en acajou et bronzes vers 1900, dessus marbre (HT.80cm) 80 € 120 € 10 €

1061 Deux corps liégeois 18ème en chêne (Ht.240 x 140 x 53cm) 200 € 300 € 100 €

1062 Vitrine hollandaise en noyer poli 19ème (230x185x40cm) 300 € 400 € 300 €

1063 Armoire en chêne (Ht.230 x 170 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1064 Armoire en chêne sculpté 19ème à pans coupés (HT.210 x 150 x 45cm) 40 € 60 € 30 €

1065 Deux corps 19ème vitré en poli (Ht.220 x 160 x 50cm) 140 € 200 € 60 €

1066 Vitrine hollandaise en marqueterie et bronze (Ht 260 x 260 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

1067 Lot de 4 cuivres anciens 60 € 80 € 20 €
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1068 Chevalet en bois noir 50 € 100 € 50 €

1069 Lingère Louis-Philippe en acajou (Ht.183 x 120 x 43cm) 40 € 60 € 20 €

1070 Vitrine à 3 portes, dessus arrondi (Ht.210 x 150 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

1071 3 plateaux ovales anglais (lg 60 et 47cm) 60 € 80 € 30 €

1072 Meuble 2 portes en fruitier (Ht.110 x 100 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1073 Table de travail 19ème en hêtre (Ht 85 x 150 x 62cm) 160 € 240 € 100 €

1074 Fauteuil régional peint 60 € 80 € 40 €

1075 Série de 4 chaises en chêne 60 € 80 € 40 €

1076 Meuble d’appui 17ème en chêne panneauté (Ht.115 x 87 x 52cm) 140 € 200 € 80 €

1077 Fauteuil + chaise de style 40 € 60 € 10 €

1078 Commode de style Louis XV en chêne à 3 tiroirs (Ht.85 x 113 x 51cm) 140 € 200 € 80 €

1079 Cuivres 20 € 30 € 10 €

1080 Bureau en métal vintage (75x120x70cm) 60 € 80 € 60 €

1081 Table Louis XVI en chêne (Ht.65 x 105 x 75cm) 60 € 80 € 20 €

1082 2 sacs de voyage L.L. Bean verts 40 € 60 € 10 €

1083 Bureau Louis XVI à abattant 18ème (Ht 145 x 105 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

1084 Meuble Tv en merisier de syle Louis XVI (Ht.150 x 100 x 55cm) 20 € 30 € 10 €

1085 Série de 11 chaises paillées de style Louis XV en chêne 40 € 60 € 10 €

1086 Table à allonges à pied central (Ht 75 x 130 x 110cm) 40 € 60 € 30 €

1087 Bureau en chêne, 20ème (78 x 120 x 74cm) 20 € 30 € 10 €

1088 Lot de 5 trophées “Pattes de chevreuils” 10 € 20 € 10 €

1089 Berceau 19ème en acajou poli basculant et sur roulettes 80 € 120 € 50 €

1090 Meuble de couture 40 € 60 € 10 €

1091 Commode à 3 tiroirs en chêne sculpté (90 x 125 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1092 Série de 4 chaises de style Louis XIII peintes 10 € 20 € 10 €

1093 Dresse de style Louis XV en noyer (ht 105 x 135 x 55cm) 60 € 80 € 10 €

1094 Banc-coffre en chêne 19ème (Ht 45 x 95 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1095 Série de 6 chaises de Herve 30 € 50 € 20 €

1097 Commode en chêne sculpté 19ème (Ht.100 x 125 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1099 Meuble porte-partitions art déco (Ht 104 x 70 x 40cm) 70 € 90 € 70 €

1100 Sellette (ht 80cm, Ø 32cm) 60 € 80 € 30 €

1101 Fauteuil d’époque Louis XIII, recouvrement moderne 80 € 120 € 50 €

1102 Série de 6 chaises de style Louis XVI 100 € 160 € 80 €

1103 Meuble/banc en chêne (de communion) Ht 70 x 120 x 25cm 30 € 50 € 10 €

1104 Banc coffre en chêne sculpté (Ht.90 x 160 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

1105 Paire de fauteuils sculptés 60 € 80 € 40 €

1106 Série de 6 chaises en acajou 100 € 160 € 80 €

1107 Ensemble de salon d’époque empire en bois peint rehaussé de stuc doré (1 
fauteuil et 6 chaises)

200 € 300 € 200 €

1108 Table gate leg 60 € 80 € 50 €

1109 Table de salon ovale en chêne (Ht.55 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

1110 Table basse en chêne rustique à 2 tiroirs (Ht.40 x 120 x 45cm) 30 € 50 € 30 €

1111 Bureau de pente de style Louis XV liégeois peint (Ht.97 x 97 x 47cm) 140 € 200 € 80 €

1112 5 lampes industrielles (ht 80cm) 300 € 400 € 250 €

1113 Fauteuil canné Louis XV 100 € 160 € 100 €

1114 Série de 6 chaises de style Louis XV en merisier et velours 10 € 20 € 10 €

1115 Fauteuil à haut dossier 60 € 80 € 40 €

1116 Fauteuil à haut dossier de style Louis XIII 60 € 80 € 10 €
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1117 Commode 18ème en chêne sculpté à 3 tiroirs, pieds postérieurs (Ht 100 x 120 x 
60cm)

200 € 300 € 160 €

1118 Fauteuil directoire paillé 60 € 80 € 30 €

1119 Fauteuil et paire de chaises de style breton (assises cannées, dossiers abimés) 20 € 30 € 10 €

1120 Paire de canapés en cuir 400 € 600 € 400 €

1121 6 chaises Thonet 200 € 300 € 200 €

1122 Table à écrire 18ème en chêne à 1 tiroir (Ht 70 x 80 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1124 Berceau en acajou poli à col de cygne 80 € 120 € 40 €

1125 Coffre peint à décor floral (Ht.50 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

1126 Coffre en chêne (Ht 58 x 118 x 52cm) 100 € 160 € 100 €

1127 Meuble néogothique en chêne sculpté (Ht.135 x 100 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

1128 6 chaises en chêne de style Louis XIII 80 € 120 € 10 €

1129 Table Louis XV en chêne (Ht.74 x 100 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

1130 9 chaises différentes de style Louis XVI 80 € 120 € 50 €

1131 Console italienne 19ème marquetée (HT.97 x 102 x 46cm) 160 € 240 € 160 €

1132 Petite banquette peinte de style Louis XVI 30 € 50 € 20 €

1133 Table de ferme en chêne à 2 allonges (Ht 80 x 180 x 80cm) 160 € 240 € 160 €

1134 Bureau de style renaissance à gueules de lion en chêne (Ht.80 x 180 x 100cm) + 
2 chaises

160 € 240 € 160 €

1135 Table de style Louis XV (ht 70 x 90 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1136 2 vitrines de boulanger vintages (ht55x75x40cm) 80 € 120 € 80 €

1137 Commode en chêne 18ème à 4 tiroirs (Ht 95 x 130 x 60cm) 30 € 50 € 30 €

1138 Table-bureau Napoléon III , placage et bronze doré (manque le dessus) - à 
restaurer

200 € 260 € 240 €

1139 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 120 € 160 € 120 €

1140 Massacre de cerf (90cm) 40 € 60 € 20 €

1141 Table à allonges en chêne style renaissance anglaise (Ht.80 x 180 x 100cm) 140 € 200 € 100 €

1142 Paire de fauteuils de style anglais 60 € 80 € 50 €

1143 Dresse en chêne sculpté (ht 95 x 100 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

1144 Lampadaire des années 50 10 € 20 € 10 €

1145 Armoire à glace en acajou poli 19ème (Ht.205 x 105 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1146 Chevet en acajou et marbre Louis Philippe (ht 85 x 40 x 40cm) 30 € 40 € 20 €

1147 Chevalet en chêne manque (Ht 165cm) 40 € 60 € 20 €

1148 Desserte double plateaux en laiton 80 € 120 € 80 €

1149 Deux-corps vitré ancien (ht 220 x 80 x 53cm) 60 € 80 € 10 €

1150 Bureau de pente de style Louis XV liégeoisb(Ht.94 x 80 x 45cm) 80 € 120 € 40 €

1151 Commode en chêne sculpté 18ème (ht.100 x 130 x 57cm) 400 € 600 € 400 €

1152 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre 60 € 80 € 50 €

1153 Commode arbalète en chêne (Ht 99 x 100 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

1154 Trumeau en noyer sculpté (HT.175 x 125cm) 200 € 300 € 160 €

1155 Landau 19ème en bois peint 80 € 120 € 80 €

1156 Table d’appoint octogonale en noyer (Ht 42cm, Ø 82cm) 40 € 60 € 10 €

1157 Coffre en chêne (Ht.64 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1158 Série de 6 chaises sculptées 100 € 160 € 80 €

1159 Commode en chêne (HT.85 x 110 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

1160 Paire de fauteuils et série de 6 chaises de style renaissance anglaise recouverts 
de cuir brun

80 € 120 € 80 €

1161 Table d’appoint de style Louis XV 19ème en bois de placage poli à 2 tiroirs (ht 
70 x 50 x 40cm)

60 € 80 € 60 €

1162 Table gate-leg à 1 tiroir (Ht 70cm, Ø 128cm) 30 € 50 € 10 €
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1163 4 meubles vitrés de pharmacie (Ht.105 x 42 x 26cm et 95 x 40 x 24cm) 140 € 200 € 100 €

1164 Malle de voyage Louis XIV (63 x 130 x 60cm) 700 € 900 € 700 €

1165 Fauteuil cabriolet, assise recouverte de tapisserie et dossier canné 60 € 80 € 40 €

1166 Fauteuil 18ème en hêtre sculpté (1 accoudoir à restaurer) 140 € 200 € 60 €

1167 Paire de bergère à recouvrir 30 € 50 € 10 €

1168 Fauteuil Louis XVI 100 € 160 € 100 €

1169 Fauteuil ancien 80 € 120 € 50 €

1170 Table à écrire à 1 tiroir en chêne clair 60 € 80 € 40 €

1171 Confiturier en chêne sculpté Louis XVI (HT.105 x 60 x 42cm) 300 € 400 € 240 €

1172 Lit de repos en chataîgnier (Ht 75 x 160 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1173 Série de 12 appliques Hôtel Métropole 500 € 700 € 400 €

1174 Chaise Louis XVI (renforts à l’arrière) 30 € 50 € 10 €

1175 Fauteuil en bois à haut dossier 70 € 90 € 70 €

1176 Petit meuble en chêne sculpté (HT.85 x 90 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1177 Fauteuil corbeille de style Louis XVI peint (cannage à revoir) 30 € 50 € 10 €

1178 Deux tables d’appoint Gallé et autre 120 € 180 € 120 €

1179 Coiffeuse en merisier avec écran (ht 94 x 50 x 36cm) 60 € 80 € 60 €

1180 Table TV vintage 20 € 30 € 10 €

1181 Série de 8 chaises de style Louis XIII, tissu ligné 20 € 30 € 20 €

1182 Fauteuil de style Louis XVI 100 € 160 € 50 €

1183 Desserte Louis Philippe en acajou (ht 103 x 97 x 37cm) 80 € 120 € 50 €

1184 Chevet en acajou à 5 tiroirs (ht 90cm) 80 € 120 € 60 €

1185 Chevet de style à décor de livres 60 € 80 € 50 €

1186 Guéridon Louis-Philippe en acajou sculpté (Ht 74cm, Ø 96cm) 40 € 60 € 10 €

1187 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre naturel sculpté, recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 €

1188 Coiffeuse empire peinte (HT.155 X 80 X 35cm) 140 € 200 € 100 €

1189 Chevet en chêne (ht 80 x 36 x 30cm) 40 € 60 € 30 €

1190 Comptoir 19ème peint (Ht.97 x 160 x 66cm) 200 € 300 € 200 €

1191 2 têtes de chevreuils + autre 60 € 80 € 40 €

1192 Chaise d’enfant en bambou 60 € 80 € 40 €

1193 Table-bureau à rabats en chêne, 2 tiroirs (Ht.78 x 130 x 68cm) 80 € 120 € 50 €

1194 Ecran de foyer en palissandre sculpté (Ht 100 x 75cm) 20 € 30 € 10 €

1195 Table d’appoint en chêne (Ht.53, diam.48cm) 40 € 60 € 20 €

1196 Table ovale marquetée (Ht 73 x 96 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

1197 Etagère dérouleur mural 80 € 120 € 80 €

1198 Colonne en chêne (Ht.105cm, dim.29cm) 80 € 120 € 50 €

1199 Vitrine à poser (ht 47 x 29 x 23cm) 40 € 60 € 30 €

1200 Rocking chair de style Thonet + son repose pieds 20 € 40 € 10 €

1201 Salon 4 pièces de style Louis XVI peint et canné (cannage à revoir) 40 € 60 € 30 €

1202 Dressoir art déco en acajou (Ht.97 x 250 x 47m) 80 € 120 € 10 €

1203 Petit chariot coffre sur roue (40x80x40cm) 60 € 80 € 40 €

1204 Chevet 60 € 80 € 50 €

1206 Armoire 19ème en acajou (Ht.210 x 140 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1207 Armoire liégeoise en chêne 18ème (Ht 210 x 180 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

1208 Table à ouvrage en acajou 60 € 80 € 20 €

1209 Mouvement d’horloge ancien 30 € 40 € 20 €

1210 Bureau de pente de style Louis XV à 3 tiroirs, abattant aux armes de la ville de 
Tournai (HT.100 x 100 x 50cm)

140 € 200 € 100 €

1211 Petite table avec tiroir central en pin (70 x 90 x 55cm) 40 € 60 € 20 €
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1212 Paire de fauteuils de style Louis XIII en noyer ciré 80 € 120 € 40 €

1213 2 landaux 40 € 60 € 10 €

1214 Table en chêne 60 € 80 € 50 €

1215 Commode en acajou marquetée (Ht 86 x 123 x 52cm) 60 € 80 € 50 €

1216 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints 50 € 70 € 10 €

1217 Bureau de pente namurois en chêne, XVIIIème 600 € 700 € 300 €

1218 Bassinoire en cuivre 40 € 60 € 10 €

1219 Table à allonge (incorporée) de bateau en acajou, pied central (Ht.82cm, 
diam.120cm fermée)

300 € 400 € 300 €

1220 Sellette néogothique en chêne sculpté (Ht.80 x 32 x 32cm) 60 € 80 € 50 €

1221 Série de 6 chaises + 2 fauteuils cérusés 160 € 240 € 140 €

1222 Lingère néogothique en chêne à 1 porte parchemin (Ht.195 x 110 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

1223 Meuble vitré en pin (HT.210 x 160 x 45cm, ne se démonte pas) 140 € 200 € 100 €

1224 Paire de chevets 80 € 120 € 30 €

1225 Commode anglaise en noyer (Ht.100 x 95 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

1226 Deux tables d’appoint + table orientale avec plateau en laiton gravé 20 € 30 € 10 €

1227 Table de salon (Ht.50 x 110 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

1228 Bureau à caissons de style empire fin 19ème (Ht 81 x 140 x 75cm, 3 tiroirs dont 
2 secrets)

800 € 1 200 € 600 €

1229 Dresse en chêne sculpté  (ht 115 x 145 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1230 Table 1/2 lune 20 € 30 € 10 €

1231 Table roulante 20 € 30 € 20 €

1232 Coffre ancien (ht 70 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1233 Trois cuivres anciens (cruche et autre) 40 € 60 € 30 €

1234 Fauteuil de style Louis XIII en noyer 10 € 20 € 10 €

1235 Table à allonges de style Louis XV en chêne (Ht 76 x 140 x 100cm) 40 € 60 € 20 €

1236 Chaise d’église noire 10 € 20 € 10 €

1237 Série de 6 chaises des années 70 (recouvrement à revoir) 10 € 20 € 10 €

1238 Série de 6 chaises de style Louis XVI peintes et recouvertes de tissu rose 160 € 240 € 100 €

1239 Pare-feu de style Louis XV en bois doré et tapisserie 60 € 80 € 40 €

1240 Petite étagère en acajou 60 € 80 € 20 €

1241 Table à jeux Boulle Napoléon III 140 € 200 € 140 €

1242 Table en chêne (ht 85 x 120 x 70cm) 80 € 120 € 60 €

1243 Bureau plat à caissons en chêne (Ht 78 x 150 x 88cm) 80 € 120 € 40 €

1244 Série de 4 chaises en chêne 18ème 100 € 160 € 80 €

1245 Fauteuil en chêne sculpté 100 € 160 € 100 €

1246 Paire de fauteuils peints de style provençal paillés 80 € 120 € 50 €

1247 Encoignure en chêne (Ht 90 x 90 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1248 Fauteuil de style Louis XIII en hêtre sculpté 40 € 60 € 10 €

1249 Lavabo 1900 en acajou dessus marbre blanc (Ht.95 x 105 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1250 Plateau + tréteaux 60 € 80 € 40 €

1251 Portemanteau à 5 crochets en laiton et porcelaine (Lg.120cm, manque mor-
ceau de porcelaine)

10 € 20 € 10 €

1252 Lot de 7 pique cierges anciens (Ht.+/- 100cm) 80 € 120 € 40 €

1253 Série de 4 chaises paillées 30 € 40 € 30 €

1254 Table gate-leg 40 € 60 € 40 €

1255 Coiffeuse 20 € 30 € 10 €

1256 Fauteuil anglais 19ème en noyer sculpté à haut dossier ajouré, recouvrement 
moderne

80 € 120 € 80 €

1257 Prie Dieu en orme 40 € 60 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1258 Lot de 8 crémaillères en bronze ancien 100 € 120 € 100 €

1259 Fauteuil de style Louis XIII à haut dossier 40 € 60 € 10 €

1260 Table de salon en fer forgé, bronze et chêne (Ht.45 x 130 x 45cm) 40 € 60 € 30 €

1261 Table de salon en chêne à 2 étages (ht 58 x 100 x 55cm) 30 € 50 € 20 €

1262 Vitrine murale médicale (Ht.75 x 50 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

1263 Tabouret recouvert de cuir brun (HT.30 x 40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

1264 Fauteuil à gueules de lions 40 € 60 € 10 €

1265 Dresse 19ème en chêne 3 portes et 3 tiroirs (Ht.115 x 175 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

1266 Paire de fauteuils en bois courbé Fischel 100 € 160 € 80 €

1267 Lot de 10 cuivres rouges (forme à gâteau et autre) 60 € 90 € 40 €

1268 Paire de tréteaux en bois (ht 75 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

1269 Table d’appoint Louis XVI en chêne (Ht.70 x 65 x 54cm) 40 € 60 € 20 €

1270 Trois tables gigognes 60 € 80 € 40 €

1271 Série de 6 chaises en frêne de style régence 80 € 120 € 80 €

1272 Console murale de style Louis XV peinte (Ht.85 x 100 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

1273 Ecran de foyer en acajou 20 € 30 € 20 €

1274 Fauteuil de style Louis XVI 30 € 50 € 20 €

1275 table ovale à 2 allonges 50 € 60 € 40 €

1276 Machine à coudre de marque PFAFF (Ht 100cm) 10 € 20 € 10 €

1277 Encoignure panneautée en chêne (Ht 195 x 95 x 65cm) 140 € 200 € 100 €

1278 Ecritoire de pente à 1 porte en chêne (Ht 110 x 75 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

1279 Encoignure galbée en chêne sculpté 18ème (ht 83 x 70 x 45cm) 220 € 280 € 220 €

1280 1 table gigogne (1/3) 10 € 20 € 10 €

1281 Desserte 80 € 120 € 50 €

1282 Desserte en verre et métal doré (accidents au verre) 60 € 80 € 10 €

1283 Bibliothèque vitrée en acajou (Ht 154 x 115 x 37cm) 30 € 50 € 30 €

1284 Paire de fauteuils de style Louis XVI 140 € 200 € 100 €

1285 Paire de fauteuils cabriolet de style Louis XV (des années 30) 160 € 240 € 100 €

1286 Table à jeux de style Louis XV en acajou 30 € 50 € 30 €

1287 Fauteuil en rotin vintage 60 € 80 € 40 €

1288 Dresse sculptée (Ht.100 x 120 x 40cm) 140 € 200 € 100 €

1289 Miroir en bois doré des années 50 40 € 60 € 10 €

1290 Chaudron en cuivre jaune (Ht 25cm) 20 € 30 € 10 €

1291 Commode de style XXème (HT.85 x 120 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

1292 Meuble d’appoint à 4 tiroirs (80 x 55 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

1293 Table basse (ht 50 x 140 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

1294 Série de 6 chaises design en métal et bois 40 € 60 € 40 €

1295 Table à roulettes design (Ht.74 x 158 x 80cm) 30 € 40 € 30 €

1296 Paire de tables d’appoint en chêne (Ht 48 x 67 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

1297 Chevet en chêne 60 € 80 € 40 €

1298 Fauteuil de style Louis XV 60 € 90 € 60 €

1299 Dresse Louis XVI en chêne (Ht 110 x 130 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

1300 Chevet à 3 tiroirs en bois de placage (ht 70 x 60 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

1301 Jardinière à carrelages (Ht 26 x 130 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

1302 Bureau de pente en acajou (Ht.108 x 113 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1303 Table ronde à allonges en chêne (Ht.80, diam.115cm) 100 € 160 € 100 €

1304 Table basse 18ème (52 x 120 x 59cm) 240 € 280 € 220 €

1305 Lot de 5 chaises de Herve 140 € 200 € 140 €

1306 Fauteuil + 2 chaises en acajou 60 € 80 € 50 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1307 Chaise d’enfant Louis Philippe en hêtre 40 € 60 € 10 €

1308 Chariot à linges 40 € 60 € 40 €

1309 Paire de meubles en chêne à 1 porte (ou confiturier) Ht 90 x 65 x 45cm 300 € 400 € 300 €

1310 Paire de chevets en merisier de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

1311 2 chauffeuses Napoléon III verte 30 € 40 € 20 €

1312 Coffre en chêne (Ht.65 x 120 x 65cm) 50 € 70 € 50 €

1313 Meuble secrétaire en chêne à 1 porte, 18ème (ht 100 x 80 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

1314 Paire de tabourets rustiques en chêne 60 € 80 € 30 €

1315 Meuble peint sur le thème de la marine (ht84x61x45cm) 120 € 140 € 120 €

1316 Tondeuse d’enfant 60 € 80 € 20 €

1317 Série de 3 vitrines d’exposition (70 x 160cm) et (70 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

1318 Table + 6 chaises art nouveau 300 € 400 € 300 €

1319 Porte-manteau mural chromé (largeur 80cm) 60 € 80 € 30 €

1320 baby foot en bois ancien (ht 74x86x80cm) 20 € 30 € 10 €

1321 Paire de chevets art déco (64 x 40 x 28cm) 140 € 200 € 100 €

1322 Petit bureau de pente marqueté (Ht 100 x 70 x 45cm) 160 € 240 € 160 €

1323 Lit en chêne sculpté (Lg.85cm) 40 € 60 € 10 €

1324 Deux appareils de distillerie en cuivre 80 € 120 € 80 €

1325 Meuble en marqueterie et marbre brèche d’Alep (manque 1 charnière (ht80 
x86x28cm)

20 € 30 € 10 €

1326 Guéridon tripode 19ème en chêne sculpté (Ht 70cm, Ø 70cm) 80 € 120 € 50 €

1327 Paire d’appliques de style Louis XVI en bronze (HT.53cm) 40 € 60 € 10 €

1328 Console Louis XVI en bois 20 € 30 € 20 €

1329 Paire de cabriolets d’époque Louis XV en hêtre sculpté et patiné 200 € 300 € 200 €

1330 Portemanteau en chêne sculpté (107 x 120cm) 80 € 120 € 80 €

1331 Lavabo en acajou, dessus marbre blanc 80 € 120 € 30 €

1332 Fauteuil Ercol (Lucian Ercolani) 80 € 120 € 80 €

1333 Rocking chair 60 € 80 € 10 €

1334 Malle de voyage + 2 valises 60 € 80 € 30 €

1335 Chalet de poupée (Ht.33 x 45 x 10cm) 60 € 80 € 30 €

1336 Paire de fauteuils en bois tourné 60 € 80 € 40 €

1337 Socle de présentation en marbre rose (ht 28x60x28) 80 € 120 € 10 €

1338 Lampadaire pique-cierge 50 € 70 € 10 €

1339 2 sellettes 20 € 30 € 10 €

1340 Petit meuble lutrin (95 x 55 x 35cm) 400 € 460 € 360 €

1341 Dressoir de style Louis XV en chêne sculpté (100 x 195 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

1342 Serviteur de campagne en chêne pliable (ht58x70x48cm) 20 € 30 € 10 €

1343 Fauteuil de style renaissance à haut dossier sculpté, 19ème 80 € 120 € 50 €

1344 Escabeau + nettoye-bottes 30 € 50 € 10 €

1345 Bas de meuble flamand 17ème en chêne (ht 70 x 65 x 47cm, marbre rapporté) 140 € 200 € 100 €

1346 Deux haut-parleurs (Ht 60cm, Ø 50cm) + 1 autre (Ht 40cm) de marque Geloso 40 € 60 € 40 €

1347 Meuble de coin sur 2 consoles (ht 95 x 100 x 67cm) 80 € 120 € 40 €

1348 Dressoir de style Louis XV en acajou (114 x 190 x 58cm) 80 € 120 € 40 €

1349 Lot de cuivres (6 pièces) 80 € 100 € 70 €

1350 Pare feu et panier à bûches en cuivre rouge 40 € 60 € 20 €

1351 Grande étagère en chêne sculpté de style renaissance vers 1900 (Ht 127 x 180 x 
48cm)

100 € 200 € 100 €

1352 Armoire en chêne (HT.180 x 140 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1353 Moule à spéculoos (Ht.120cm) 90 € 120 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1354 Miroir de style empire en merisier (60 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

1355 Fauteuil néogothique en chêne sculpté recouvert de cuir 80 € 120 € 40 €

1356 Table à allonges 80 € 120 € 60 €

1357 Tapisserie pour recouvrement de siège 40 € 60 € 10 €

1358 Jardinière en chêne et faïence (Ht 25 x 53 x 23cm) 60 € 80 € 30 €

1359 3 fauteuils de style Louis XV 40 € 60 € 20 €

1360 Chevet en chêne Louis XVI 60 € 80 € 40 €

1361 Table à jeux en noyer 40 € 60 € 10 €

1362 Paire de fauteuils Louis Philippe en acajou poli 80 € 120 € 50 €

1363 Lampadaire en bois peint 60 € 90 € 30 €

1364 Fauteuil de style Louis XVI 30 € 50 € 20 €

1365 Petite malle ancienne (HT.31 x 60 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

1366 Grille en fer forgé (ht 40 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

1367 Pare de prie-Dieu 19ème en chêne (Ht.90 x 105 x 45cm) 120 € 200 € 100 €

1368 Bas relief en reconstituer “Saint Paul” (63x54cm) 60 € 80 € 50 €

1369 Bas relief en reconstituer “Saint Jean” (63x54cm) 60 € 80 € 50 €

1370 Table à rabats en chêne (Ht 70 x 90 x 55cm fermée) 80 € 120 € 50 €

1371 Paire de chaises Charles X, tissu brun 40 € 60 € 40 €

1372 Balance + cuivres 60 € 80 € 50 €

1373 Bureau de notaire en bois blanc (ht 128 x 112 x 55cm, petits manques) 80 € 120 € 40 €

1374 Petit pare feu avec tapisserie ((Ht.145cm) 40 € 60 € 10 €

1375 Fauteuil régional paillé + 2 chaises 40 € 60 € 20 €

1376 4 tables gigognes asiatiques (ht66x50x36cm) 20 € 30 € 10 €

1378 Géridon d’appoint en marbre (Ht: 46cm; Ø:80cm) 80 € 120 € 80 €

1379 5 cuivres rouges 40 € 60 € 40 €

1380 Commode arbalète (Ht 90 x 130 x 55cm) 300 € 400 € 240 €

1381 Dressoir en chêne sculpté de style Louis XV (HT.100 x 230 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

1382 Archelle en chêne sculpté (Lg.160cm) 60 € 80 € 50 €

1383 Archelle en chêne (Lg.125cm) 60 € 80 € 40 €

1384 Vitrine de style empire (180 x 130 x 25cm, accidents) 100 € 160 € 80 €

1385 Paire de chaises Napoléon III noires et dorées 40 € 60 € 20 €

1386 Table de style Louis XVI 1900 60 € 80 € 30 €

1387 Deux-corps 19ème en noyer clair, dessus arrondi (Ht 240 x 160 x 40cm) 300 € 400 € 240 €

1388 Bibliothèque vitrée en chêne sculpté (ht 210 x 80 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

1389 Portemanteau en bois courbé 80 € 120 € 50 €

1390 Dresse en chêne sculpté de style Breughel (ht 110 x 140 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1391 Plat en cuivre repoussé avec médaillons” “ Scène animée” (diam.76cm)) 40 € 60 € 10 €

1392 Armoire en chêne panneauté 18ème (Ht 215 x 140 x 65cm) 160 € 240 € 120 €

1393 Table d’appoint Louis XVI, dessus marbre blanc cassé (Ht 62cm, Ø 75cm) 60 € 80 € 50 €

1394 Lustre peint (100 x 90cm) 80 € 120 € 30 €

1395 Série de 8 chaises de style Louis XVI peintes et cannées (HT.112cm) 80 € 120 € 40 €

1397 Armoire en chêne panneauté Louis XV (Ht 190 x 170 x 63cm) 160 € 240 € 100 €

1398 Miroir des années 20 sculpté (HT.135 x 75cm) 60 € 80 € 20 €

1399 Etagère murale 18ème en chêne (Ht.80 x 138 x 10cm) 60 € 80 € 40 €

1400 Vaisselier de chasse en chêne sculpté (Ht 170 x 170 x 60cm) 140 € 200 € 50 €

1401 Sculpture de jardin “Homme” en fonte patinée vert (accident) Ht 81cm 300 € 400 € 300 €

1402 Chevalet de style 100 € 160 € 100 €

1403 Vaisselier en chêne 40 € 60 € 10 €

1404 Lot de 6 chaises beiges 40 € 60 € 40 €
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1405 Table de style Louis XV en chêne (Ht 70 x 70 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

1406 Lustre Murano 60 € 80 € 50 €

1407 Série de 6 chaises Lorraines en chêne 160 € 240 € 100 €

1408 Horloge gaine anglaise (Ht 120cm) 30 € 50 € 10 €

1409 Bureau à 2 caissons en chêne parqueté (Ht 75 x 140 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

1410 Lustre sac à perles en bronze et cristal (Ht.70cm, diam.37cm) 100 € 160 € 100 €

1411 Fauteuil de bureau (accident) 60 € 80 € 50 €

1412 Lit corbeille en bois peint (Larg.200cm) 80 € 120 € 50 €

1413 6 chaises de style Louis XVI patinées 300 € 400 € 250 €

1414 Paire de pied de table d’atelier en métal 80 € 120 € 50 €

1415 Porte-manteau en bois (lg 155cm) 40 € 60 € 20 €

1416 Paire de chevets peints 80 € 120 € 50 €

1417 Série de 7 chaises de campagne peintes en vert (Ht.106cm) 60 € 80 € 10 €

1418 Série de 4 chaises à chassis en noyer sculpté d’époque louis XV 160 € 240 € 120 €

1419 Table flamande (Ht.75 x 140 x 82cm) 20 € 30 € 10 €

1420 Canapé d’époque Louis XV recouvert de tapisserie 200 € 300 € 200 €

1421 Secrétaire à abattant en chêne (Ht 150cm x long 100cm) 80 € 120 € 60 €

1422 Deux instruments de fanfare 20 € 30 € 20 €

1424 Dresse en chêne à 3 portes (Ht 113 x 200 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1425 Lot de cuivres dont 3 chaudrons 40 € 60 € 30 €

1426 Lot de matériel de transmission téléphonique divers + caisse à munitions 
(anglais, français)

80 € 120 € 60 €

1427 Dresse en chêne 2 portes, 2 tiroirs, travail flamand en partie d’époque renais-
sance (Ht.105 x 150 x 47cm)

300 € 400 € 160 €

1428 Encoignure galbée et laquée à décor asiatique (Ht.94 x 60 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

1429 Vitrine une porte en acajou 19ème (Ht.235 x 110 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1430 Paravent médical vintage (Ht.200 x 150cm) 40 € 60 € 30 €

1431 Lingère à glace en acajou (Ht.220 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1432 Paire de fauteuils de style Louis XV tissu vert 200 € 300 € 200 €

1433 Fauteuil de style Louis XVI peint 80 € 120 € 60 €

1434 Table de salle à manger ovale en laqué blanc (Ht.74 x 236 x 102cm) 80 € 120 € 80 €

1435 Série de 6 chaises de style Louis XVI 140 € 200 € 100 €

1437 Lampadaire en fer forgé 60 € 80 € 30 €

1438 Peite dresse 19ème  en chêne (Ht.85 x 95 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

1439 Horloge murale, cadran peint à décor de paysage 40 € 60 € 30 €

1440 Dresse Louis XV en chêne à 2 portes et 3 tiroirs (Ht 110 x 135 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

1441 Guéridon d’appoint, dessus marbre gris et galerie en laiton (Ht.53cm, 
diam.44cm)

60 € 80 € 40 €

1442 Placard 18ème en chêne (Ht.85 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

1443 Meuble d’appui 18ème à pans coupés (Ht132 x 147 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1444 Paire de fauteuils coquilles noir Gusriche (Ht.93cm) 120 € 160 € 50 €

1445 Série de 3 fauteuils en cuir blanc et chrome 60 € 80 € 50 €

1446 Lot de +/- 25 chaises de camping vintages 200 € 300 € 150 €

1447 Table de massage réglale (Ht.70 x 196 x 66cm) 50 € 70 € 50 €

1448 Paire de transats pour enfant peints (125x50cm) 80 € 120 € 50 €

1449 Lampadaire en fer forgé “ Crémaillère” + porte torchère en bois 10 € 20 € 10 €

1450 Coiffeuse peinte + tabouret, à décor de paons 60 € 80 € 30 €

1451 Coffre en chêne (Ht.30 x 62 x 42cm) 30 € 50 € 10 €

1452 Commode en acajou 3 tiroirs 19ème (Ht.72 x 100 x 47cm) 80 € 120 € 50 €

1453 Colonne torsadée, dessus onyx (Ht 68cm, Ø 37cm) 50 € 60 € 20 €
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1454 Paire de fauteuils CASALA 100 € 160 € 100 €

1455 Petite table en chêne 18ème à entretoise et 1 tiroir (65 x 90 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1456 Table à langer peinte (ht25x80x50cm) 60 € 80 € 30 €

1457 2 guéridons tripodes anglais en acajou 100 € 160 € 100 €

1458 Chaise haute de notaire 40 € 60 € 10 €

1459 2 tables de bureau à roulettes design (Ht.72 x 160 x 80cm) 50 € 70 € 40 €

1460 Horloge murale de style ancien (Ø 75cm, carreau fêlé) 20 € 30 € 10 €

1462 4 chaises Louis Philippe en acajou 10 € 20 € 10 €

1463 Commode 19ème en acajou poli (Ht 82 x 70 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

1464 Coiffeuse en fruitier 18ème 60 € 80 € 50 €

1465 Console en bois peint, pas de marbre (Ht.72cm) 40 € 60 € 10 €

1466 Encoignure en chêne (ht 105 x 100cm) 60 € 90 € 60 €

1467 Fauteuil de style régence à haut dossier en hêtre sculpté 40 € 60 € 40 €

1468 Fauteuil à haut dossier 80 € 120 € 30 €

1469 Bergère laquée blanche, époque directoire (HT.89cm) 260 € 330 € 260 €

1470 Bergère directoire en noyer, fin XVIIIème (Ht.108cm) 180 € 200 € 180 €

1471 Fauteuil pliant canné 60 € 80 € 50 €

1472 Porte revues ou partitions en palissandre (Ht.53cm) 80 € 120 € 80 €

1473 Paire de fauteuils de style Louis XVI à restaurer 60 € 80 € 20 €

1474 Table/banc rustique 1 000 € 1 500 € 1 000 €

1475 Paire de fauteuils en bois sculpté 80 € 120 € 50 €

1476 Cuisinière en fonte et tôle, garnie de carrelages et équipée d’une taque vitro 
céramique (Ht 80 x 120 x 70cm)

200 € 240 € 140 €

1477 Chevet en acajou (Ht.84cm) 60 € 80 € 10 €

1478 Bureau de pente XXème 60 € 80 € 40 €

1479 Table en chêne à entretoise (Ht.75 x 120 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1480 Lithographier signée Somville (Ht.95 x 115 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1481 Six chaises de style renaissance en chêne sculpté 80 € 120 € 50 €

1482 Table dessus carrelages (accidents) Ht 76 x 120 x 72cm 40 € 60 € 20 €

1483 Table de salon ovale (Ht.68 x 90 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

1484 Lingère 1900 en acajou (ht 190 x 110 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

1485 Commode en acajou de style Louis XVI, dessus ouvrant (Ht 80 x 80 x 45cm) 60 € 80 € 50 €

1486 Régulateur mural 1900 20 € 30 € 10 €

1487 Table de nuit en acajou, dessus marbre blanc 50 € 60 € 20 €

1488 Lavabo en acajou dessus marbre (Ht.90 x 120 x 55cm) 40 € 60 € 10 €

1489 Cuivres anciens 60 € 80 € 50 €

1490 Armoire en chêne 18ème (Ht: 180x120x60cm) 80 € 120 € 50 €

1491 Deux chaises pour enfant 20 € 30 € 20 €

1492 Table 18ème en chêne à entretoise (Ht.70 x 60 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

1493 Table Louis Xv à 1 tiroir (Ht.70 x 80 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

1494 3 chaises de campagne paillées (à restaurer) 10 € 20 € 10 €

1495 Vitrine en chêne (ht 230 x 130 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

1496 Bibliothèque tournante en acajou (Ht 80cm) 100 € 160 € 100 €

1497 Table à jeux 1900 en chêne 40 € 60 € 30 €

1498 Porte cannes circulaire en noyer pour 9 cannes (Ht.70cm) 60 € 80 € 20 €

1499 Armoire en chêne (Ht.195 x 140 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

1500 Fauteuil de style Louis XV, tissu clair 60 € 90 € 30 €

1501 Lampadaire torsadé 10 € 20 € 10 €

1502 Série de 4 chaises vintage 60 € 80 € 50 €
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1503 Table à jeux en acajou poli 30 € 50 € 20 €

1504 Seau à charbon ancien en cuivre (ht45cm) 20 € 30 € 10 €

1505 Petite commode en chêne (Ht.60 x 48 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

1506 Lampadaire en métal ancien (HT.170cm) 60 € 80 € 50 €

1507 Pique-cierge en métal monté en lampadaire (Ht 110cm) 60 € 80 € 30 €

1508 3 Brasero 19ème 60 € 80 € 50 €

1509 Série de 6 chaises 19ème à bandeau en acajou 200 € 300 € 200 €

1510 Table Louis XVI à 5 pieds, en bois et bronze (Ht 75 x 150 x 115cm) 40 € 60 € 10 €

1511 Chaufrette ancienne (Lg.100cm) 40 € 60 € 10 €

1512 Lit de repos en merisier ciré 19ème 40 € 60 € 30 €

1513 Prie Dieu en acajou 40 € 60 € 10 €

1514 Chevet à volet 60 € 80 € 30 €

1516 Série de 8 chaises de style Henry II 60 € 80 € 10 €

1517 Dresse Louis XV en chêne 18ème, 2 portes et 4 tiroirs (ht 91 x 180 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

1518 Fauteuil en bois sculpté 18ème (Ht.124cm) 60 € 80 € 60 €

1519 Fauteuil en bois sculpté 18ème (Ht.128cm) 60 € 80 € 60 €

1520 Banc d’école peint en bleu et blanc 60 € 80 € 40 €

1521 Table bureau de style Louis XV peint à 3 tiroirs (Ht.83 x 140 x 70cm) 80 € 120 € 20 €

1522 3 fragments de tapisseries (50 x 190cm) 160 € 240 € 160 €

1523 Bureau à cylindre français (Ht.100 x 115 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

1524 Cartel en bois forêt noire (ht 60 x 40cm) 160 € 200 € 120 €



MARDI
08 FÉVRIER

Meubles & tableaux

Lot 2180 

Huile sur toile "L'entrée des troupes 
françaises à Bruxelles" signée Lalauze A. 
(pour Alphonse). 82 x 100 cm.

  2 000 / 3 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1525 Lot de 3 poëlons en cuivre jaune + 2 en cuivre rouge 40 € 60 € 20 €

1526 Coffre en chêne (Ht.80 x 120 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

1527 Petit coffre (Ht.40 x 95 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

1528 Fauteuil à bascule américain 100 € 160 € 100 €

1529 Fauteuil de style Louis XV, tissu beige 10 € 20 € 10 €

1530 Berceau Charles X en acajou poli à col de cygne (parfait état) 80 € 120 € 80 €

1531 Coffre en chêne (Ht.75 x 140 x 50cm) 160 € 240 € 140 €

1532 Comptoir bureau en chêne (Ht.125 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1533 Paire de chaises Louis Philippe en acajou sculpté 10 € 20 € 10 €

1534 Lavabo 1900 en acajou dessus miroir (Ht.200 x 85 x 55cm) 50 € 70 € 20 €

1535 Bassine à confiture 30 € 50 € 20 €

1536 Bonheur du jour (172 x 127 x 50cm) 80 € 120 € 10 €

1537 1 fauteuil et 4 chaises de style régional 80 € 120 € 50 €

1538 Table espagnole (Ht.75 x 140 x 80cm) 160 € 240 € 160 €

1539 Valet de chambre (Ht 116cm) 20 € 40 € 10 €

1540 Pupitre sur pied (ht 70 x 50 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

1541 Fauteuil de style renaissance en cuir 40 € 60 € 40 €

1542 Dresse en chêne sculpté (ht 125 x 150 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

1543 Série de 6 chaises anglaises 19ème 140 € 200 € 80 €

1544 Paire de colonnes en chêne (Ht 130cm) 60 € 80 € 10 €

1545 Fauteuil cabriolet 60 € 80 € 30 €

1546 Dresse en chêne à 2 portes et 3 tiroirs (Ht 115 x 145 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

1547 Table Louis XVI (Ht 75 x 100 x 67cm) 60 € 80 € 50 €

1548 Miroir vénitien (115 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

1549 Arrosoir ancien en cuivre 60 € 80 € 40 €

1550 Lot de 7 pots en grès (ht de 15 à 30cm) 80 € 120 € 60 €

1551 Cuivre ancien (Ht.23cm) 40 € 60 € 20 €

1552 Table en chêne sculpté (ht 75 x 140 x 80cm) 60 € 80 € 30 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1553 Petite vitrine (HT.70 x 60 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

1554 Desserte dorée 40 € 60 € 30 €

1555 Coffre en chêne sculpté (HT.60 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

1556 Morceaux de lustres 60 € 80 € 10 €

1557 Paire de chaises en noyer époque Louis XV (HT.95cm) 200 € 300 € 200 €

1558 Petite table d’appoint design (Ht 60cm) 20 € 30 € 10 €

1559 Meuble de style empire à 2 portes (Ht 80 x 150cm) 50 € 70 € 10 €

1560 Table de salon de style Louis XV 60 € 80 € 30 €

1561 Bac de récolte en bois et fer forgé 40 € 60 € 20 €

1562 Armoire moderne de style Louis XV peinte (Ht 205 x 125 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

1563 Vitrine à poser (Ht.100 x 110 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1564 Armoire liégeoise 20ème en chêne panneautée, 4 portes (Ht 205 x 270 x 70cm) 200 € 300 € 160 €

1566 Commode arbalète 18e en chêne (ht 70 x 125 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

1567 Petit scooter électrique (Pas de papier, pas de clé, pas de chargeur) 30 € 50 € 20 €

1568 Table de salon vintage (Ht 36 x 78 x 78cm) 200 € 300 € 160 €

1569 Table design en granite signée Willy Ballez 80 € 120 € 60 €

1570 Ensemble de salon vintage model ‘Sandra’. Par Annie Hieronymus for Cinna 
(Ligne Roset) Consistant d’un canapé deux places et une paire de fauteuils en 
velours.

600 € 800 € 600 €

1571 Lot de nappes et autres tissus 60 € 80 € 40 €

1572 2 plateaux sur tréteaux (1 seul pied) 80 € 120 € 50 €

1573 Canapé arrondi vert 80 € 120 € 30 €

1574 Série de 7 appliques, Hôtel Métropole 300 € 400 € 240 €

1575 Série de 8 appliques, Hôtel Métropole, dans le goût de Pierre Lallemand 400 € 600 € 360 €

1576 Canapé de style Louis XV en bois sculpté et cuir, 20ème 20 € 30 € 10 €

1577 Trois porte-soutanes anciens 60 € 80 € 50 €

1578 Paire de fauteuils modernes bois et peau 60 € 80 € 30 €

1579 Bassine à confiture + autres cuivres 60 € 80 € 40 €

1580 Bouilloire et poëlon en cuivre jaune 20 € 30 € 10 €

1581 Table d’appoint marquetée italienne à musique (Ht.50cm, diam.45cm) 60 € 80 € 30 €

1582 Série de tables gigognes en marqueterie (Ht.75 x 55 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

1583 Paire de fauteuils anglais en acajou et cuir vert 80 € 120 € 80 €

1584 Etagère vitrée en acajou poli (ht 63 x 50 x 15cm) 60 € 80 € 50 €

1585 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 120 x 140 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

1586 Berceau en noyer XVIIIème (57 x 93cm) 200 € 300 € 200 €

1587 Fauteuil à recouvrir 20 € 30 € 10 €

1588 Petite bergère en bois peint à recouvrir 80 € 120 € 50 €

1589 Banc d’école en bois (80 x 110 x 74cm) 40 € 60 € 20 €

1590 Ecran de foyer de style Louis Xv (vitraux à refixer)( Ht.70 x 120cm) 60 € 80 € 40 €

1591 Table d’usine à mécanisme (ht 83 x 117 x 89cm) 120 € 160 € 120 €

1592 Chaise art nouveau 10 € 20 € 10 €

1593 Bergère de style Louis XVI en  bois sculpté 100 € 160 € 100 €

1594 Série de 8 chaises de style Louis XIII en chêne, assises et dossiers paillés 160 € 240 € 100 €

1595 Salon 3 pièces de style Louis XV 100 € 160 € 100 €

1596 Fauteuil d’aisance 19ème 20 € 30 € 20 €

1597 Chaudron + marmite à confiture et bouilloire en cuivre rouge 60 € 80 € 50 €

1598 Guéridon doré, dessus tapisserie (Ø 65cm) 60 € 80 € 20 €

1599 Table de salon chippendaele cannée (Ht.55 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

1600 Canapé Louis Philippe en palissandre, dossier à restaurer 60 € 80 € 30 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1601 Canapé de style Louis XVI doré 60 € 80 € 40 €

1602 Table régionale en chêne (Ht.70 x 180 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1603 Coffre en chêne ancien (67 x 190 x 47cm) 60 € 80 € 10 €

1604 Paire de chaises de style Louis XVI en bois ciré et cérusé, recouvrement clair 60 € 80 € 30 €

1605 Paire de fauteuils de style directoire à recouvrir 80 € 120 € 50 €

1606 Fontaine en forme de pompe à eau ancienne (Ht.70cm) 40 € 60 € 50 €

1607 Lampadaire en laiton et marbre 60 € 80 € 40 €

1608 Paire de fauteuils en fer forgé (Ht.138cm) 300 € 500 € 280 €

1609 Série de 3 portes moucharabieh anciennes (3 fois 225 x 77cm) 100 € 160 € 100 €

1610 Paire de fauteuils de style régebce 100 € 160 € 100 €

1611 Table ovale en acajou rehaussée de bronzes (Ht.75 x 105 x 80cm) 10 € 20 € 10 €

1612 Série de 6 chaises de style Louis XVI 140 € 200 € 70 €

1613 Meuble de boucher (Ht.170 x 110 x 56cm) 100 € 160 € 100 €

1614 Collier de cheval - miroir 40 € 60 € 10 €

1615 Lampadaire en fer forgé à 3 lumières, blason fleurs de lys (Ht.150cm) 60 € 80 € 30 €

1616 Meuble 19ème en acajou, une porte (Ht.125 x 80 x 45vcm, abimé) 20 € 30 € 10 €

1617 Guéridon en acajou (Ht 70 Ø 95cm, un morceau recollé) 10 € 20 € 10 €

1618 Fauteuil de style Louis XV en hêtre teinté, recouvrement en tissu rouge 80 € 120 € 50 €

1619 Fauteuil à chassis en hêtre époque Louis XV (Ht.99cm) 280 € 330 € 280 €

1621 Fauteuil Louis XV à dossier plat (HT.95cm) 40 € 60 € 40 €

1622 Encoignure de style gothique en chêne (Ht 165cm) 80 € 120 € 30 €

1623 Barique en fer pour distiller (Ht.140cm) 100 € 160 € 100 €

1624 Fauteuil et 2 chaises Louis XVI, 18ème, à restaurer 80 € 120 € 40 €

1625 Dresse Charles X en acajou (Ht.100 x 90 x 45cm, moulure centrale manque) 10 € 20 € 10 €

1626 Trois chaises 18ème 60 € 80 € 20 €

1627 Table ovale en acajou (ht 70 x 110 x 80cm) 10 € 20 € 10 €

1628 2 fauteuils de style Louis XVI à recouvrir 60 € 80 € 20 €

1629 Paire de fauteuils anglais cannés 10 € 20 € 10 €

1630 Bureau en chêne mouluré, dessus 2 portes et 2 tiroirs (ht 130 x 120 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

1631 Lavabo style Thonet (80 x 67 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

1632 Bureau à abattant Louis Philippe en chêne 80 € 120 € 50 €

1633 Vitrine 18ème siècle (95x60x35cm) 60 € 80 € 50 €

1634 Table en chêne de style Louis XV (Ht.75 x 90 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

1635 Bureau à abattant Charles X à restaurer, dessus marbre (ht 145 x 105 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1636 Bureau (Ht 95 x 125 x 67cm) 100 € 160 € 80 €

1637 Bureau de pente liégeois en chêne sculpté 18ème (Ht.95 x 120 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

1638 7 chaises en acajou (4 + 3) à regarnir, petits manques 80 € 120 € 50 €

1639 Bibliothèque basse en noyer ciré (Ht.110 x 105 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1640 Paire de chevets en acajou moucheté 60 € 80 € 50 €

1641 Paire de chaises dorées de style Louis XVI 1900 40 € 60 € 10 €

1642 Paire de bergères de style 100 € 160 € 100 €

1643 Paire de fauteuils de style Louis XV peints en blanc, recouvrements à refaire 100 € 160 € 60 €

1644 Sellette tripode (HT.90cm) 60 € 80 € 40 €

1645 Table de salon en laiton et verre bambou des années 50 (Ht.38 x 85 c 45cm) 80 € 120 € 80 €

1646 Console en rotin (77 x 175 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

1647 Paire de pique-cierge ancien (ht 85cm) 40 € 60 € 40 €

1648 Tambour de Birmanie, dessus verre (ht 82cm, Ø 60cm) 200 € 300 € 200 €

1649 Petit meuble de pente 18ème en chêne sculpté (Ht.85 x 50 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

1650 Fauteuil directoire 80 € 120 € 50 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1651 Fauteuil bergère de style Louis XV en hêtre sculpté et velours vert 80 € 120 € 50 €

1652 2 fauteuils bergères de style Louis XV 100 € 160 € 80 €

1653 Fauteuil bergère à oreilles 60 € 80 € 40 €

1654 Petite vitrine (Ht.74 x 58 x 26cm) 30 € 50 € 20 €

1655 Lit d’enfant (110 x 50cm) 60 € 80 € 120 €

1656 Paire de plafonniers Perzel en laiton, modèle 37 (Ht.15 x 65 x 65cm, pas de 
verres)

400 € 600 € 400 €

1657 Chevet 19ème à rabats en acajou + 1 chaise sculptée 40 € 60 € 10 €

1658 Lampadaire torsadé en bois doré 60 € 80 € 30 €

1659 Paire de fauteuils crapauds 40 € 60 € 10 €

1660 Transat 20 € 30 € 10 €

1661 3 plateaux en chêne et hêtre (65 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

1662 Malle de voyage (Ht.32 x 90 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

1663 Paire de tables d’appoint en chêne rustique (Ht 57 x 55 x 43cm) 40 € 60 € 10 €

1664 Meuble 2 portes, style coffre en chêne sculpté (ht 60 x 60 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1665 Tabouret de chantre en chêne, de style ancien 40 € 60 € 20 €

1666 Vitrine provençale à suspendre (Ht 120 x 60 x 40cm) 160 € 240 € 120 €

1667 Table d’appoint 18ème en chêne à entretoise et 1 tiroir (Ht 72 x 80 x 52cm) 60 € 80 € 20 €

1668 Table d’appoint de style Louis XV en chêne (Ht 55 x 75 x 55cm) 40 € 60 € 20 €

1669 Fauteuil tête de lions et cuir 60 € 80 € 30 €

1670 Fauteuil en noyer, Espagne XVIIIème (Ht.107cm) 100 € 200 € 100 €

1671 Fauteuil de style régence 60 € 80 € 50 €

1672 Bahut 17ème en chêne (Ht 120 x 140 x 55cm) 200 € 300 € 160 €

1673 Archelle en chêne sculpté (LG.125cm) 20 € 30 € 10 €

1674 Fauteuil 18ème à crémaillère 200 € 300 € 100 €

1675 Psyché à poser en acajou 60 € 80 € 50 €

1676 Deux-corps en chêne (ht 220 x 120 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

1677 6 chaises à chassis en acajou, Angleterre époque Louis XV (Ht.95cm) 600 € 700 € 600 €

1678 Fauteuil tapisserie 60 € 80 € 50 €

1679 Guéridon violon en acajou (Ht.70 x 120 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

1680 Bibliothèque de style Louis XV en bois de placage (Ht 150 x 185 x 40cm) 140 € 200 € 60 €

1681 Placard en chêne (Ht.165 x 115cm) 40 € 60 € 40 €

1682 Lampadaire vintage en laiton (Ht 158cm) 60 € 80 € 10 €

1683 Salle à manger art déco en chêne (2 meubles + 1 table dont un pied abîmé + 1 
miroir)

400 € 600 € 400 €

1684 Série de 6 chaises Mundus (Elisabethville) 140 € 200 € 100 €

1685 Coiffeuse art déco 40 € 60 € 10 €

1686 Portemanteaux en noyer art nouveau (ht 200 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

1687 Miroir ovale en fer forgé 40 € 60 € 10 €

1688 Quatre chaises de campagne 60 € 80 € 30 €

1689 9 volets (ht 120 à 46cm) 80 € 120 € 80 €

1690 Table de salon vintage en métal patiné et travertin, travail bele, Belgo Chrom 
vers 1970

300 € 400 € 300 €

1691 Bureau à double caisson en bois poli (Ht 75 x 150 x 85cm) 100 € 160 € 50 €

1692 Important lot de breloques et pampilles de lustre 100 € 160 € 50 €

1693 Série de 6 chaises de style Louis XV 200 € 300 € 80 €

1694 Grande lanterne en verre soufflé (HT.60cm) 40 € 60 € 40 €

1695 Bois de cerf 60 € 80 € 50 €

1696 Piètement de cabinet en bois noirci et placage d’écaille, travail du 19ème (90 x 
108 x 37cm)

200 € 300 € 200 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1697 Chaise de musicien en acajou avec mécanisme pour régler la hauteur, époque 
art nouveau

50 € 70 € 30 €

1698 Confiturier de style en chêne (Ht.100 x 60 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1699 Lampe de lecture lampe d’appoint extensible 40 € 60 € 20 €

1700 2 archelles (lg 120cm) 40 € 60 € 30 €

1701 Bureau bonheur du jour Napoléon III (Ht 110 x 95 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1702 Table demi-lune en acajou (diamètre 120cm) 40 € 60 € 10 €

1703 Miroir de style Louis XV en chêne (Ht 110 x 140cm) 60 € 80 € 40 €

1704 Archelle 18ème en chêne (Lg.220cm) 60 € 80 € 30 €

1705 Miroir doré de style régence (fin 18ème) Ht 140 x 70cm 100 € 160 € 100 €

1706 Lit Empire 60 € 80 € 20 €

1707 Encoignure rustique (Ht 170 x 77cm) 100 € 160 € 70 €

1708 Départ d’escalier en chêne sculpté 160 € 240 € 160 €

1709 Horloge gaine anglaise (ht 215cm) 80 € 120 € 50 €

1710 Enseigne peint sur zinc (Long 230cm, larg 45cm) 80 € 120 € 10 €

1711 Drapeau belge (275 x 200cm) 60 € 80 € 10 €

1714 Armoire de style Louis XV en chêne sculpté et vitrée (Ht.220 x 200 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

1715 Miroir moderne (Ht.168 x 42cm) 40 € 60 € 20 €

1716 Paravent à 3 panneaux ajourés en bois peint (HT.170cm) 60 € 80 € 40 €

1717 Garde robe liégeoise 18ème (ht 210 x 170 x 70cm) 80 € 120 € 10 €

1718 Lot de 2 projecteurs et toiles 30 € 40 € 30 €

1719 Lit empire (à restaurer) 10 € 20 € 10 €

1720 Semainier anglais en acajou (ht 210 x 125 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1721 Lit de repos en chêne sculpté Louis XVI (1 éclat au dossier) 140 € 200 € 140 €

1722 Armoire en chêne sculpté 18ème (Ht 240 x 160 x 60cm) 300 € 400 € 200 €

1723 Série de 6 chaises paillées 80 € 120 € 50 €

1724 Bibliothèque bureau anglais en acajou poli (Ht.200 x 200 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

1725 Horloge design avec poids (ht190x43x28cm) 100 € 120 € 100 €

1726 Fauteuil ancien à crémaillère 20 € 30 € 10 €

1727 Garde-robe liégeoise panneautée en chêne (Ht 230 x 190 x 70cm) 600 € 800 € 600 €

1728 Deux corps vitré 18ème, tiroirs dans le bas (HT.200 x 140 x 60cm) 500 € 700 € 500 €

1729 2 corps en bois blanc peint (Ht.245 x 2000 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1730 Paire de lits en bois doré recouvert de tapisserie à décor de fleurs de marque 
Lorgerans

60 € 80 € 10 €

1731 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht.235cm) 100 € 160 € 100 €

1732 Dressoir de style renaissance anglaise en chêne sculpté(Ht.130 x 175 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1733 Manteau de cheminée peint (45 x 190cm) 200 € 300 € 200 €

1734 Fauteuil de style Louis XIII en chêne 20 € 30 € 20 €

1736 Paire de lits en bois peint, capitonnés de marque Largerans (Lg.100cm) 60 € 80 € 10 €

1737 Grand meuble de style renaissance anglais en chêne sculpté (Ht.200 x 250 x 
60cm)

160 € 240 € 160 €

1738 Meuble de rangement (ancien cartonnier) en chêne (Ht 145 x 60 x 38cm) 80 € 120 € 80 €

1739 Armoire (Ht 196 x 170 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

1740 Armoire en chêne 20ème (Ht 240 x 160 x 75cm) 60 € 80 € 10 €

1741 Egouttoir en chêne 19ème (Ht.185 x 140 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

1742 Vaisselier peint (180 x 220 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

1743 Armoire en chêne (205 x 150 x 65cm) 300 € 400 € 100 €

1744 Lit Charles X peint (90 x 180cm) 80 € 120 € 80 €

1745 Armoire Louis-Philippe en merisier (Ht 215 x 140 x 55cm) 80 € 120 € 30 €

1746 Horloge gaine moderne (Ht 200cm) 40 € 60 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1747 Encoignure galbée 18ème peinte (Ht.245 x 130cm) 600 € 800 € 600 €

1748 Cabinet italien 18me (Ht.150 x 100 x 40cm) 600 € 800 € 500 €

1749 Console murale 18ème, pied rajouté (Ht 78 x 75 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

1750 Encoignure double face vitrée 19ème (Ht.225 x 140 x 90cm) 140 € 200 € 100 €

1751 Armoire allemande, Frankfort (Ht 193 x 200 x 75cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

1752 Poignées et plaques de portes en bronze (8 pièces) 80 € 120 € 80 €

1753 Petit meuble 1 porte (ht 90 x 55 x 30cm) 30 € 50 € 20 €

1754 Panneau publicitaire sous verre «Ginder Ale» (225 x 82cm) 260 € 300 € 160 €

1755 Archelle à crochets 18ème (Ht.65 x 145cm) 60 € 80 € 20 €

1756 Cruche renaissance italienne en cuivre rouge 400 € 600 € 400 €

1757 Table de nuit ronde en acajou 30 € 50 € 10 €

1758 Lot de 8 chaises design (tissu beige à nettoyer) 80 € 120 € 10 €

1759 Lustre en fer forgé (ht 64cm) 20 € 40 € 10 €

1760 Coffre-fort (Ht 120 x 76 x 54cm) 200 € 300 € 160 €

1761 Horloge gaine en chêne, mouvement de comtoise (ht 235cm) 60 € 80 € 40 €

1762 Tour de feu ouvert en fonte 18ème (Ht 115 x 72cm) 80 € 120 € 50 €

1763 Miroir doré (ht 100 x 80cm) 140 € 200 € 140 €

1764 Miroir marqueté 19ème (82 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

1765 Miroir (72 x 57cm) 50 € 70 € 50 €

1766 Miroir (encadrement en placage 70 x 85cm) 40 € 60 € 30 €

1767 Miroir en acajou poli 72 x 58cm) 60 € 80 € 40 €

1768 Miroir indien en bois peint ajouré (ht 90 x 80cm) 60 € 80 € 30 €

1769 Miroir ovale en acajou (75 x 59cm) 60 € 80 € 20 €

1770 Miroir de style empire (40 x 30cm) 20 € 30 € 10 €

1771 Miroir Louis-Philippe en acajou poli, dessus arrondi (ht 90 x 68cm) 80 € 120 € 50 €

1772 Miroir de style renaissance en cuivre repoussé (une porcelaine à refixer et 
manque une latte) Ht 90 x 58cm

80 € 120 € 40 €

1773 Pique-cierge en fer forgé monté en lampadaire 80 € 120 € 50 €

1774 Sellette en acajou poli 19ème à 3 plateaux (ht 90cm) 60 € 80 € 50 €

1775 Table roulante ouvrante et pliante 60 € 80 € 10 €

1776 Table à ouvrage 19ème en acajou 80 € 120 € 40 €

1777 Bibliothèque vitrée moderne à 3 éléments assemblés (ht 230 x 190 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

1778 Petite dresse des années 50 (Ht 66 x 60 x 33cm) 40 € 60 € 20 €

1779 Technique mixte en relief «Composition avec 2 personnages» signée Staf PIJL, 
des années 60 (100 x 50cm)

80 € 120 € 80 €

1780 Miroir marqueté arrondi Charles X (Ht 103 x 75cm) 80 € 120 € 50 €

1782 Lustre flamand 60 € 80 € 30 €

1783 Coiffeuse + tabouret de style Louis XV en chêne sculpté 140 € 200 € 140 €

1784 Bibliothèque peinte 120 € 200 € 100 €

1785 Vaisselier peint (Ht 215 x 175 x 45cm) 160 € 240 € 140 €

1786 Deux-corps d’office en bois blanc (Ht 280 x 200 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

1787 Banc d’écolier 19ème 160 € 240 € 100 €

1788 Pare de tables d’appoint de style Louis XV en chêne 140 € 200 € 100 €

1789 Colonne en céramique (Ht 76cm) 50 € 70 € 50 €

1790 Dresse de style Louis XVI en merisier poli (Ht 100 x 170 x 60cm) 120 € 240 € 120 €

1791 Miroir doré (85 x 70cm) 50 € 70 € 30 €

1792 Meuble en chêne panneauté à 2 portes (Ht.150 x 85 x 58cm) 100 € 160 € 80 €

1793 Miroir hexagonal  XX ème(60 x 54cm) 40 € 60 € 10 €

1794 Banc d’école 3 places (Lg.180cm) 60 € 80 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1795 Lampadaire et lampe de bureau des années 50 40 € 60 € 20 €

1796 Pied de table en travertin (ht 70x76x35cm) 60 € 80 € 10 €

1797 Coffre panneauté 17ème (Ht 72 x 90 x 60cm) 300 € 400 € 240 €

1798 Peinture sur carrelage à décor de moulin à vent (30 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

1799 Table d’appoint en laiton et miroirs 60 € 80 € 50 €

1800 Meuble TV de style Louis XV marqueté 120 € 160 € 100 €

1801 Icône russe ancienne sur cuivre + émail (26 x 20cm) 80 € 120 € 40 €

1802 Cage à oiseaux sur pied (HT.180cm) 160 € 240 € 160 €

1803 Série de 7 chaises + 1 fauteuil en chêne sculpté 80 € 120 € 80 €

1804 Table Louis XV en chêne (Ht 77 x 85 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

1805 Porte-parapluie chromé, des années 50 40 € 60 € 20 €

1806 Chevalet d’exposition en hêtre 60 € 80 € 30 €

1807 Chevalet d’exposition de couleur noir 60 € 80 € 40 €

1808 Chevalet d’atelier 80 € 120 € 50 €

1809 Deux fauteuils de style Louis XIII en hêtre sculpté à haut dossier 80 € 120 € 50 €

1810 Commode arbalète en acajou à 4 tiroirs, dessus mabre (Ht 100 x 120 x 60cm) 240 € 300 € 180 €

1811 Commode empire en acajou (Ht.90 x 135 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

1812 Fauteuil de bureau à restaurer 40 € 60 € 10 €

1813 Fauteuil régional paillé 20 € 30 € 10 €

1814 Table moderne en pitchpin (Ht 74 x 130 x 80cm) 10 € 20 € 10 €

1815 Miroir en chêne sculpté de style Louis XV (Ht.100 x 60cm, coquille recollée) 60 € 80 € 40 €

1816 Table Louis XV (Ht 65 x 85 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

1817 Table d’appoint anglaise en acajou, dessus carrelages rouges (Ht.70 x 65 x 
50cm, 2 carrelages cassés)

20 € 30 € 10 €

1818 Fauteuil Louis-Philippe en fruitier recouvert de tissu clair 20 € 30 € 20 €

1819 Fauteuil de Herve en chêne sculpté 30 € 50 € 20 €

1820 Fauteuil de Herve 10 € 20 € 10 €

1821 Table carrée en teck (Ht 75 x 140 x 140cm) 60 € 80 € 10 €

1822 Li de style Louis Xv (Larg.150cm) 80 € 120 € 20 €

1823 Deux corps anglais 18ème en noyer (Ht.225 x 165 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1824 Dresse en chêne 3 portes dessus marbre (Ht.100 x 200 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

1826 Deux-corps (ht 195 x 120 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

1827 Armoire sculptée à décor de vikings (Ht.220 x 130 x 53cm) 80 € 120 € 80 €

1828 Porte-manteau perroquet 60 € 80 € 20 €

1829 4 cadres décoratifs recto verso (146 x 163cm) 200 € 300 € 180 €

1830 Miroir italien des années 50 (105 x 67cm) 60 € 80 € 40 €

1831 Miroir à parclose en bois doré 19ème (ht 85cm) 120 € 160 € 120 €

1832 Miroir (160 x 90cm) 60 € 80 € 50 €

1833 Armoire à glaces 1900 en chêne (Ht 200 x 140 x 57cm) 80 € 120 € 40 €

1834 Armoire bambou en pitchpin (Ht 220 x 160 x 55cm) + lit 60 € 80 € 30 €

1835 Christ en bronze (30 x 26cm) 80 € 120 € 50 €

1836 Cabinet espagnol ou Bargueno début 20ème (Ht 120 x 110 x 45cm) 160 € 240 € 120 €

1837 Bergère de style XV en hêtre sculpté 60 € 80 € 30 €

1838 Chevet de style 60 € 80 € 40 €

1839 Paire d’appliques en laiton (Ht 100cm) 40 € 60 € 10 €

1840 Table en fer forgé tablette en miroir (Ht.50 x 100 x 45cm, un coup) 50 € 70 € 10 €

1841 Canapé en cuir noir (Long 200 x 100cm) 80 € 120 € 40 €

1842 Bureau de pente 20ème de style Louis XV en chêne (Ht 98 x 96 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

1843 Coffre-fort ancien, code et 2 clés (HT.114 X 76 X 54Ccm) 140 € 200 € 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

1844 Coffre panneauté en chêne 18ème (Ht 70 x 120 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

1845 Table à écrire d’époque Louis XV en chêne (Ht 70 x 93 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

1846 Armoire namuroise 18ème en chêne (ht 270 x 170 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

1847 Miroir Napoléon III (Ht.148 x 130cm) 60 € 80 € 40 €

1848 Miroir doré (148 x 120cm) 50 € 100 € 50 €

1850 Miroir biseauté de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 195 x 97cm) 60 € 80 € 60 €

1852 Encadrement de miroir Napoléon III (accidents) 143 x 76cm - pas de miroir 120 € 180 € 80 €

1853 Armoire en chêne (Ht 210 x 140 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

1854 Lit en chêne (largeur:90cm) 50 € 70 € 10 €

1855 Horloge gaine en chêne (ht 235cm) 60 € 80 € 40 €

1857 Paravent art nouveau attribué à Serrurier Bovy (3 panneaux de 70cm x Ht 
170cm)

80 € 120 € 40 €

1858 Encadrement Van Thiren (dimensions intérieures 126 x 82cm) 80 € 120 € 50 €

1859 Meuble liégeois 18ème provenance d’un hôtel au Mont Saint Martin (Ht 215 x 
190 x 60cm) 

400 € 600 € 300 €

1860 Lit capitonné (105 x 200cm) 20 € 30 € 10 €

1861 Armoire 3 portes en chêne 18ème (Ht.240 x 230 x 55cm) 600 € 800 € 500 €

1862 Bahut flamand 19ème en chêne sculpté (Ht.215 x 160 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

1865 Bain assis en zinc 80 € 120 € 50 €

1866 Horloge gaine en chêne (Ht 240cm) 80 € 120 € 80 €

1867 Paire de portes en chêne 18ème (Ht 218 x 155cm) 80 € 120 € 50 €

1868 Paire de montants en chêne sculpté (Ht 230 x 16cm) 100 € 160 € 100 €

1869 Meuble en triplex découpé (ht 150 x 75 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

1871 Miroir en chêne (Ht 119 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

1872 Table ronde en acajou poli, pieds fuseaux (Ht 74cm, Ø 72cm) 80 € 120 € 50 €

1873 Table vitrine en ronce de noyer poli (HT.68 x 63 x 63cm) 80 € 120 € 50 €

1874 Paire de fauteuils voltaire en hêtres tissu vert 60 € 80 € 20 €

1875 Table d’appoint de style Louis XV 19ème en bois de placage et bronzes, tiroir 
avec plaques en porcelaine (HT.77 x 48 x 31cm)

200 € 300 € 200 €

1876 Commode marquetée dessus marbre (ht92cmx123x58cm) 300 € 400 € 300 €

1877 Dresse 19ème en chêne sculpté de style régence liégeoise à côtés concaves à 2 
portes (HT.100 x 165 x 55cm)

300 € 400 € 240 €

1878 Paire de tables d’appoint rustiques Ht.50 x 75 x 38cm) 100 € 160 € 100 €

1879 Bureau bonheur du jour en teck (HT.105 xx 800 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

1880 Fauteuil Napoléon III, tissu bleu 40 € 60 € 10 €

2000 Huile sur toile signée Raphaël Dubois 1915 «Enfants jouant au moulin» (150 x 
150cm)

800 € 1 200 € 800 €

2001 Huile sur toile «Table garnie au perroquet» 18ème (105 x 163cm) 2 200 € 2 600 € 2 200 €

2002 Tapisserie 18ème à décor de paysage animé, manufacture d’Aubusson (240 x 
335cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

2003 Huile sur toile signée Rik Verheyden 1930 «Les Gras» d’après Breughel (120 x 
150cm)

400 € 600 € 280 €

2004 Huile sur toile signée De Cuyper Alfons « La récolte du foin» (105 x 140cm) 600 € 800 € 500 €

2005 Huile sur toile «Bouquet de fleurs» signée Yvette Prince (100 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

2006 Huile sur toile ‘Angelots’ signée Jean Hodru (130 x 145cm) 600 € 800 € 600 €

2007 Tapisserie ancienne (265 x 175cm) 1 000 € 1 300 € 1 000 €

2008 Huile sur toile «Bateaux» signée et datée Adrien Wernaerts 32 (88 x 115cm, 1 
trou)

140 € 200 € 140 €

2009 Grande peinture signée  J. Van Severdonck, Brussel  1855  (huile sur toile 230 x 
175cm)

4 300 € 4 600 € 4 200 €

2010 Huile sur toile signée «Marine» (60 x 120cm) 60 € 80 € 20 €

2011 Huile sur panneau « Marine» (68 x 50cm) 80 € 120 € 60 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2012 Huile sur panneau signée Biella « Paysage lacustre animé d’un jeune couple» 
(55 x 100cm)

60 € 80 € 40 €

2013 Huile sur toile «Paysage» signée P.Schouten (85 x 115cm) 200 € 300 € 180 €

2014 Huile sur toile signée et datée 1904 «Vue de Bethléem» (un trou) 75 x 105cm) 300 € 400 € 300 €

2015 Peinture «Paysage italien» (75 x 100cm) 160 € 240 € 160 €

2016 Huile sur toile d’après Breughel signée J.Van Elst « La mariage paysan» (90 x 
130cm)

300 € 400 € 300 €

2017 Huile sur panneau signée Armand Guillaumin « Bord de Seine». Ancien cachet 
de collection à la cire au dos + panneau cacheté, 26 boulevard des Batignolles 
à Paris (27,5 x 35,5cm)

8 000 € 12 000 € 8 000 €

2018 Huile sur toile 19ème (24 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

2019 Huile sur panneau «Scène de plage avec pêcheurs» (70 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

2020 Huile sur toile signée E.Van Doren « Paysage» (54 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2021 Huile sur toile « Nature morte au faisan» (60 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

2022 Huile sur toile «Pêcheuse» 19ème (écaillement, 76 x 49cm) 100 € 160 € 100 €

2023 Huile sur toile signée «Vieux couple à table» (70 x 90cm) 40 € 60 € 20 €

2024 Huile sur panneau signée Paul Schouten «Paysage au moulin» (80x110cm) 40 € 60 € 40 €

2025 Huile sur toile signée Paul Hagemans «Paysage avec rivière et canards» (75 x 
117cm)

700 € 900 € 700 €

2026 Huile sur toile «Fleurs» (85 x 100cm) 200 € 300 € 200 €

2027 Huile sur toile signée Henri Van der Hecht, école de Tervueren «Mère et enfant 
devant leur maison» (72 x 102cm)

200 € 300 € 200 €

2028 Huile sur toile signée A. Holda «Paysage minier avec mineur et femmes» (95 x 
135cm)

400 € 600 € 340 €

2029 Tapisserie décorative (185 x 120cm) 60 € 80 € 10 €

2030 Tapisserie décorative (190 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

2031 Tapisserie décorative (155 x 175cm) 60 € 80 € 10 €

2032 Huile sur toile «Paysage», signée Gilpin et Marlow 1771 (100x145cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

2033 Peinture 17ème marouflée sur panneau à restaurer (ht195 x64cm) 200 € 300 € 200 €

2034 Huile sur panneau signée A. Lacour «Lac de Bienne en Suisse» (78 x 155cm) 30 € 40 € 10 €

2035 Tapisserie ancienne (285 x 238cm) 3 600 € 4 000 € 3 500 €

2036 Huile sur toile signée «Vue de la Sambre à Namur» (100 x 110cm) 140 € 200 € 100 €

2037 Huile sur toile devise Fortiter et Mansevet «Portrait d’évêque» (110 x 85cm) 600 € 800 € 400 €

2038 Huile sur toile signée Demaerchaux «Femme fantastique» (160 x 100cm) 50 € 60 € 50 €

2039 Encadrement doré 19ème (intérieur 62 x 84cm) 80 € 120 € 60 €

2040 Cadre en bois sculpté et doré (Intérieur 90,5 x 60,5cm) 80 € 120 € 60 €

2041 Broderie religieuse 17ème ou 18ème (92 x 60cm) 200 € 220 € 200 €

2042 Huile sur toile signée W. Dellsaux «Marine» (98 x 116cm) 60 € 80 € 40 €

2043 Lot de 4 encadrements anciens (62 x 31cm)(72 x 67cm)(27 x 45cm)(56 x 66cm) 40 € 60 € 30 €

2044 Paires de cadres ovales dorés (intérieur 48 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

2045 Encadrement doré (intérieur 43 x 36cm) 60 € 80 € 40 €

2046 Cadre doré 19ème ( intérieur 25 x 31cm) 60 € 80 € 50 €

2047 2 encadrements (58 x 42cm et 60 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

2048 Encadrement ancien (135 x 120cm) 20 € 30 € 20 €

2049 Pastel signé Vital Keuller «Soie d’Automne» (107 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

2050 Encadrement empire (intérieur 96 x 59cm) 40 € 60 € 20 €

2051 Encadrement doré (mesures intérieures 47 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2052 Lot de 3 encadrements anciens (56 x 38cm)(40 x 42cm)(40 x 36cm) 40 € 60 € 30 €

2053 Encadrement doré (intérieur 46 x 34cm) 50 € 70 € 30 €

2054 2 encadrements dorés (intérieur 60 x 47cm) 40 € 60 € 40 €

2055 Aquarelle signée Frans Mortelmans «Bouquet de fleurs» (70 x 100cm) 1 800 € 2 000 € 1 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2056 Lot de 3 encadrements dorés (mesures intérieures 60 x 40cm, 54 x 34cm et 66 
x 52cm)

160 € 240 € 160 €

2057 Technique mixte signée Theo Idserda  « Paysage avec fermette « (70 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

2058 Lot de 3 encadrements anciens (84 x 57cm) (80 x 100cm)(82 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

2059 Paire de cadres dorés, 19ème (mesures intérieures 44x36cm) 80 € 120 € 80 €

2060 Encadrement doré (intérieur 62 x 92cm) 80 € 120 € 50 €

2061 Lot de 3 encadrements anciens (65 x 55cm)(55 x 50cm)(68 x 48cm) 40 € 60 € 30 €

2062 Lot de 2 encadrements anciens (82 x 57cm et 60 x 69cm) 40 € 60 € 30 €

2063 Encadrement doré (intérieur 101 x 66cm) 60 € 80 € 30 €

2064 Miroir doré (80 x 66cm) 60 € 80 € 50 €

2065 2 encadrements en acajou (72 x 84cm et 62 x 93cm) 60 € 80 € 50 €

2066 Lot de 4 encadrements en bois doré (2 fois 40 x 30cm + 40 x 27cm + 20 x 14cm) 60 € 80 € 50 €

2068 Huile sur toile Edgard Wiethase datée 1959 «Bouquet» (86 x 67cm) 300 € 400 € 300 €

2069 Lot de 2 encadrements anciens (66 x 82cm et 82 x 100cm) 40 € 60 € 40 €

2070 Encadrement doré (intérieur 59 x 49cm) 60 € 80 € 20 €

2071 Cadre doré (mesures intérieures 70 x 53cm) 40 € 60 € 10 €

2072 Cadre ancien mouluré (intérieur 82,5 x 57,5cm) 80 € 120 € 50 €

2073 Encadrement 19ème doré (77 x 64cm) 60 € 90 € 30 €

2075 Encadrement doré (Ht 128 x 220cm) 300 € 400 € 240 €

2076 Paire de portraits ovales 18ème «Portraits de Monsieur et Madame Nelson» 
(huiles sur toile 75 x 63cm)

1 800 € 2 400 € 1 500 €

2077 Miroir (120 x 90cm) 40 € 60 € 40 €

2078 Huile sur toile «Vallée namuroise enneigée» signée Eugène Colignon (68 x 
100cm)

100 € 140 € 80 €

2079 Miroir en chêne de style Louis XV vers 1900 (ht 128 x 104cm) 80 € 120 € 50 €

2080 Huile sur toile «signée Jockams «Calèche»  (115 x 140cm) 600 € 800 € 600 €

2081 Miroir de style en bois peint (80 x 31cm) 20 € 40 € 10 €

2082 Miroir 18ème en bois sculpté et doré rococo surmonté d’une console (Ht 137 x 
95cm)

800 € 1 200 € 800 €

2083 Tableau signé Venneman « nature morte à la casserole cuivre» (58 x 48cm) 1 600 € 2 000 € 1 600 €

2084 Miroir ovale en bois stuqué, dessus feuillage (ht 105 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

2085 Huile sur toile signée De Roy Jean-Baptiste «L’été» (90 x 115cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2088 Tableau «Poules» (29 x 40cm) 600 € 700 € 550 €

2089 Tableau «Vaches et chèvres» (50 x 74cm) 800 € 1 200 € 800 €

2090 Tableau signé Buijskes J.H. «Nature morte aux fleurs» (27 x 36cm) 800 € 1 200 € 800 €

2091 Huile sur panneau «Bateau sur la mer» signée Paul Mathieu (46 x 56cm) 600 € 800 € 550 €

2092 Huile sur toile de Willem de Klerk 1800-1876 « Promenade dans la forêt» (57 x 
72cm)

1 200 € 1 600 € 1 100 €

2093 Huile sur toile «Marine» (45 x 65cm) 800 € 1 200 € 800 €

2094 Tableau signé «Chiens et singes» (25 x 35cm) 900 € 1 200 € 900 €

2095 Huile sur toile signée Pieter Stoobaerts « Paysage arboré avec rivière» (100 x 
72cm)

300 € 400 € 300 €

2096 Série de 4 tapisseries d’Aubusson d’époque Napoléon III à décor de volutes 
ornées de bouquets et paniers de fleurs (4 fois 300 x 140cm)

800 € 1 200 € 800 €

2097 Huile sur toile signée Léon Becker «Paysage animé» (90 x 125cm) 300 € 400 € 240 €

2098 Miroir de style empire en acajou (68 x 42cm) 20 € 30 € 10 €

2099 Huile sur toile de sujet religieux, école de Lorraine circa 1600 «Le Baptême de 
Jésus par Saint Jean» (90 x 70cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2100 Miroir en noyer de style Louis XVI 60 € 80 € 50 €

2101 Miroir hollandais marqueté (Ht 70 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

2102 Miroir ovale doré XXème (70 x 50cm) 60 € 80 € 20 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2103 Huile sur panneau signée José de Orovio «Deux cavaliers espagnols» (16 x 
9.5cm)

60 € 80 € 60 €

2104 Miroir doré (50x45cm) 60 € 80 € 20 €

2105 Miroir à parcloses en bois doré 20ème (86 x 46cm) 80 € 120 € 50 €

2106 Miroir empire (cadre doré 60 x 48cm) 80 € 120 € 50 €

2107 Paire de portraits photographiques (47 x 44cm) 120 € 140 € 100 €

2108 Miroir ovale en stuc doré et biseauté (50x40cm) 40 € 60 € 20 €

2109 Miroir en bois doré de style Louis XV (Ht.97 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

2110 Huile sur toile signée E. Munier datée 1890 «Portrait de fillette aux chatons» (41 
x 31cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

2111 Miroir doré (102 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

2112 Huile sur toile fin 17ème début 18ème (90 x 75cm) 1 200 € 1 800 € 1 000 €

2113 Huile sur toile 18ème romantique «Jeune couple au parc» (74x59cm) 400 € 600 € 400 €

2114 Miroir ovale doré, dessus noeud Louis XVI (ht 75 x 57cm) 80 € 120 € 50 €

2115 Huile sur toile signée Arthur Johan Severin NIKUTOWSKI «L’enterrement» (70 
x 115cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2116 2 miroirs de style Louis XV dorés des années 50 40 € 60 € 20 €

2117 Importante peinture début 19ème «Bienvenue aux nouveaux mariés» (huile sur 
toile 110 x 155cm)

2 000 € 3 000 € 2 000 €

2118 Huile sur toile 18ème (petite déchirure) 112 x 92cm) 2 000 € 2 600 € 1 900 €

2119 Miroir biseauté, cadre actuel en matériau composite (100 x 87cm) 80 € 120 € 80 €

2120 Miroir en bois doré de style Louis XVI (84 x 50cm) 200 € 300 € 160 €

2121 Huile sur panneau attribuée à Francken, collection Fiocchi « Adoration des 
mages» (37 x 28cm)

400 € 600 € 400 €

2122 Huile sur toile 19ème « Portrait de jeune homme» (54 x 43cm) 400 € 600 € 360 €

2123 Paire d’huiles sur toile 19ème «Portraits» (90 x 70cm) 400 € 600 € 400 €

2124 Miroir Napoléon III (88 x 58cm) 60 € 80 € 30 €

2125 Miroir en bois peint et doré des années 50 (80 x 62cm) 80 € 120 € 50 €

2126 Miroir XXème à parcloses (65 x 87cm) 80 € 120 € 40 €

2127 Miroir de sorcière de style Louis XV (HT.45cm) 40 € 60 € 10 €

2128 Miroir en chêne sculpté (ht 105 x 60cm) 50 € 70 € 10 €

2129 Huile sur toile «Portrait de dame» signée A. Geudens, 1901 (70x55cm) 80 € 120 € 80 €

2130 Huile sur toile «Portrait de l’abbé Ledoux à Floreffe» (72 x 58cm) 200 € 300 € 160 €

2131 Huile sur toile signée B. Legrand 1865 «Portrait de jeune chasseur» (80 x 65cm) 200 € 300 € 200 €

2132 Paire de portraits 19ème (huiles sur toile 90 x 70cm) 300 € 400 € 300 €

2133 Huile sur toile «Enfant et sa nourrice» (46 x 36cm) 200 € 300 € 160 €

2134 Huile sur toile ancienne «Portrait d’homme» (47 x 37cm) 120 € 180 € 100 €

2135 Huile sur panneau au sujet mythologique «Pallas Athèna au repos», cadre en 
écaille 17ème (63 x 26cm)

600 € 800 € 600 €

2136 Huile sur toile «Portrait de jeune enfant» école hollandaise (80 x 55cm) 300 € 400 € 200 €

2137 Miroir doré (HT.140 x 80cm) 200 € 300 € 160 €

2138 Tableau «Portrait de dame» d’époque Louis XVI 800 € 1 200 € 750 €

2139 Huile sur toile signée Vasserot J. et datée 1780 «Les voyageurs devant l’au-
berge» (66.5 x 86.5cm)

600 € 800 € 500 €

2140 Huile sur toile «Portrait de Gerardus Gruyters» (70 x 56cm) 200 € 300 € 200 €

2141 Huile sur toile «Scène de taverne avec soldats» (70 x 100cm) 600 € 800 € 500 €

2142 Huile sur toile « Paysage à la rivière» (70 x 110cm) 400 € 600 € 400 €

2143 Paire de miroir doré à décor d’oiseau (80 x 63cm) 100 € 160 € 40 €

2144 Huile sur toile signée H. De Nobele et datée 1854 «Portrait de jeune femme 
ovale» (72 x 60cm)

300 € 400 € 240 €

2145 Huile sur toile «Scène d’intérieur animée dans un entourage de fleurs et de 
plantes» signée et datée Francoin C. 1933 (réentoilée, 97 x 80cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €
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2146 Huile sur toile signée H. De Nobele et datée 1850 «Portrait de dame ovale» (72 
x 60cm)

200 € 300 € 160 €

2147 Huile sur panneau 16ème « Ponce Pilate condamnant le Christ», école anver-
soise (73 x 102cm)

3 000 € 4 000 € 2 400 €

2148 Huile sur toile ancienne «Bouquet de fleurs» (105 x 87cm) 300 € 400 € 240 €

2149 Huile sur toile signée Henry Schouten « Vaches « (80 x 100cm) 500 € 700 € 500 €

2150 Huile sur toile école belge du 19ème «Paysage avec chien jouant avec une 
vache» (74 x 89cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2151 Miroir 19ème de style Louis XV doré (ht 195 x 115cm) 300 € 400 € 300 €

2152 Huile sur toile signée Albert Delaunois «Homme et ses chiens dans la neige» (à 
restaurer totalement) 100 x 125cm

30 € 60 € 30 €

2153 Huile sur toile signée Félix Cogen « Vue de port» (64 x 54cm) 300 € 400 € 300 €

2154 Huile sur toile école de David Teniers le vieux «Paysage animé» (46 x 58cm) 600 € 800 € 500 €

2155 Huile sur panneau signée Désiré Lesy «Petit port» 1 200 € 1 500 € 1 200 €

2157 Huile sur panneau «Paysage animé», signée Joris Van der Haagen (50x67cm) 2 800 € 3 600 € 2 800 €

2158 Huile sur toile «Bouquet de fleurs dans un vase en verre» (91 x70cm) 400 € 600 € 400 €

2160 Huile sur panneau, paire de peintures « Bateaux sur la plage» 19ème (32 x 
24cm)

200 € 300 € 200 €

2161 Huile sur toile 18ème «Bord de mer animé» (125 x 91cm) 600 € 800 € 500 €

2162 Huile sur panneau «Scène hivernale animée de patineurs» (58 x 72cm) 400 € 600 € 400 €

2163 Huile sur panneau 19ème «Paysage champêtre sur fond de château» (45 x 
58cm)

140 € 200 € 80 €

2164 Huile sur toile 18ème «paysage champêtre» (toile trouée) 60 x 80cm 1 000 € 1 400 € 800 €

2165 Huile sur panneau attribuée à Jacques d’Arthois « Paysage animé» (28 x 37cm) 600 € 800 € 600 €

2166 Huile sur toile attribuée à Peter van de Velde 1634-1707 (32 x 40cm) 600 € 800 € 600 €

2167 Huile sur toile réentoilée « Fête flamande» (32 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

2168 Huile sur panneau signée et datée «Scène d’intérieur» 1 000 € 1 200 € 1 000 €

2169 Huile sur panneau signée François Dumont et daté 1878 à l’avant et à l’arrière 
«La Marguerite de Faust dans l’Eglise»

300 € 400 € 300 €

2170 Huile sur toile signée Juliette Wytsman (1866-1925) «Nature morte fleurie» (65 
x 40cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

2171 Huile sur panneau «Paysage hivernal animé» (47 x 43cm) 400 € 600 € 400 €

2172 Tapis de prière oriental brodé de fils d’argent (80 x 125cm) 800 € 1 200 € 800 €

2173 Miroir de style renaissance en cuivre repoussé (52 x 26cm) 60 € 80 € 40 €

2174 Huile sur toile «Vue de port hollandais» signée G.Flasschoen (100 x 84cm) 200 € 300 € 140 €

2175 Huile sur toile «La sérénité de la mort» (80 x 100cm) 1 600 € 2 000 € 1 600 €

2176 Huile sur toile, paire de peintures hollandaises 17ème « Oiseaux dans un pay-
sage» (36 x 45cm)

500 € 700 € 500 €

2177 Huile sur toile, travail français du 19ème «Scène bacchante avec putti jouant 
avec une chèvre» (55 x 100cm)

800 € 1 200 € 800 €

2178 Miroir en bois doré (80 x 42cm) 60 € 80 € 20 €

2179 Huile sur toile 19ème «Nature morte» (40 x 33cm) 200 € 300 € 200 €

2180 Huile sur toile «L’entrée des troupes françaises à Bruxelles» signée Lalauze A. 
(pour Alphonse)  82 x 100cm

2 000 € 3 000 € 1 500 €

2181 Miroir en bois doré d’époque Louis XVI (Ht.95 x 53cm) 300 € 400 € 300 €

2182 Huile sur toile, scène de taverne flamand “homme à la pipe” Quiringh Gerritsz 
VAN BREKELENKAM (1622-1668), non signée, voir document ancien au dos. (46 
x 35,5 cm)

400 € 600 € 400 €

2183 Huile sur toile attribuée à Christiaan Van Pol 1752-1815 «Nature morte aux 
fleurs» (62 x 79cm)

600 € 800 € 600 €

2184 Huile sur toile monogrammée GK pour Gustave Krabansky 1852-1903 «Nature 
morte aux fruits» (69 x 87cm)

400 € 600 € 400 €

2185 Huile sur toile «Carrousel du Louvre», signé Em Vermeersch (80x65cm) 100 € 160 € 100 €
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2186 Huile sur toile signée Frans Van Huffel «Sentier forestier avec ramasseuse de 
bois» 19ème (80 x 100cm)

120 € 160 € 120 €

2187 Christ 18ème (ht 46cm) dans un cadre peint à décor de paysage 300 € 400 € 300 €

2188 Miroir en résine dorée (100 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

2189 Huile sur toile travail français  «Scène d’intérieur animée avec dame de quali-
té» (80 x 48cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2190 Huile sur toile «Scène d’auberge» 2 800 € 3 000 € 2 800 €

2192 Huile sur toile 18ème «Trio de musiciens dans un paysage» (90 x 70cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2193 Huile sur toile non signée « Scène de taverne»(55 x 45cm) 200 € 300 € 150 €

2194 Huile sur toile école espagnole du 18ème «Jésus jouant avec le jeune Saint 
Baptiste» (112 x 82cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

2195 Ancien miroir en bois à décor d’oiseaux 80 € 120 € 40 €

2197 Huile sur toile «Scène d’ intérieur» fin 17ème (68x61cm) 200 € 300 € 200 €

2198 Huile sur toile 19ème «La bonne aventure» (100 x 85cm) 200 € 300 € 200 €

2199 Miroir doré (63 x 53cm) 60 € 80 € 30 €

2200 Huile sur toile ovale «Bouquet de fleurs» (37 x 28cm) 200 € 300 € 200 €

2201 Huile sur toile « Village ardennais» (110 x 150cm) 400 € 600 € 400 €

2202 Huile sur toile signée M.Meyerick « La récolte aux champs» (60 x 75cm) 300 € 400 € 300 €

2204 Miroir vénitien (ht117x75cm) 20 € 30 € 10 €

2205 Miroir en écaille (80 x 100cm, manque une baguette) 160 € 240 € 140 €

2206 Huile sur panneau moderne «Nu dans l’atelier du peintre» (95 x 110cm) 60 € 80 € 20 €

2207 Huile sur panneau moderne «Nu assis dans un atelier de peintre» (110 x 95cm) 60 € 80 € 20 €

2208 Huile sur toile signée Franz van Diest « Bord de Sambre animé « (80 x 120cm) 100 € 160 € 100 €

2209 Huile sur toile de F.VAN GEEL «Elegant tailleur», signée et datée 1941 (150 x 
100cm)

600 € 800 € 500 €

2210 Gouache signée Habib Harem 2002 «Espace rouillé» (75 x 105cm) 60 € 80 € 10 €

2211 Huile sur toile signée Miguel RASERO «Intérieur illuminé» 1987 avec certificat 
de la galerie GUIMIOT avenue Louise (114 x 162cm)

160 € 240 € 160 €

2212 Huile sur panneau signée Tony Reniers 1987 «Chemin en forêt» (70 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

2213 Huile sur panneau signée « Vue de plage» (80 x 100cm) 40 € 60 € 20 €

2214 Huile sur toile signée R. Hardoin «La récolte du foin» (45 x 120cm) + «Marine» à 
l’arrière

60 € 80 € 120 €

2215 Huile sur toile «Portrait de Madame Saint Ubain» (103 x 76cm) 700 € 900 € 700 €

2216 Huile sur toile d’une station de chemin de croix ancienne (un trou) 100 € 200 € 100 €

2217 Huile sur panneau « Officier et villageois « signée en bas à gauche (30 x 44cm) 120 € 180 € 100 €

2218 Huile sur panneau 19ème «Paysage» (31 x 41cm) 140 € 200 € 100 €

2219 Huile sur panneau «Crucifixion» (60x42cm) 140 € 240 € 140 €

2220 Huile sur toile ancienne « Vierge à l’enfant « (55 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2221 Huile sur panneau « Vierge à l’enfant»(26 x 20cm) 300 € 400 € 300 €

2222 Huile sur bois « Sainte famille offrant des fleurs aux anges» (52 x 41cm) 400 € 600 € 400 €

2223 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Achard datée 1720 «Diane se baignant 
avec les nymphes» (49 x 59.5cm)

1 200 € 1 600 € 1 200 €

2224 Huile sur toile fin 18ème «Madone à l’enfant» (78 x 64cm) 200 € 300 € 200 €

2225 Huile sur panneau religieuse ancienne «Le passage de l’anneau au doigt», 
cachet de collection à l’arrière (63 x 47cm)

400 € 600 € 400 €

2226 Huile sur panneau, peinture ancienne probablement 17ème « La résurrection 
de Lazare» (83 x 120,5cm)

600 € 800 € 500 €

2228 Tableau (47 x 39cm) 800 € 1 200 € 800 €

2229 Huile sur panneau «La visite du bijoutier», scène d’intérieure signée Feste 1899 
(56 x 45cm)

800 € 1 200 € 800 €

2230 Tableau ancien, huile sur toile «Sainte Madeleine» (80 x 160cm) 140 € 180 € 140 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

8 
FÉ

V
R

IE
R

66    02-12 FÉVRIER 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2231 Huile sur toile ancienne «La discussion à l’académie», vieille attribution/entou-
rage de Caravaggis (réentoilée, 75 x 85cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

2232 Huile sur panneau 17ème «Scène religieuse» (85 x 84cm) 1 000 € 1 500 € 800 €

2233 Huile sur toile signée Joseph Manes 1820-1871 «Vierge» (57 x 27cm) 300 € 400 € 300 €

2234 Huile sur cuivre de sujet religieux «Mère et enfant» du 17ème  (36 x 26cm) 800 € 1 200 € 800 €

2235 Huile sur cuivre «Maternité 18ème» (21 x 16cm) 400 € 600 € 400 €

2236 Huile sur toile « Sainte famille», 18ème (Ht.45 x 34cm) 140 € 200 € 140 €

2237 Huile sur toile marouflée «Scène religieuse» signée et datée (35 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

2238 Huile sur toile marouflée sur panneau, école russe du 18ème «Roi mage / nati-
vité» (41 x 43cm)

200 € 300 € 200 €

2239 Huile sur toile religieuse, signée Constant Claes ( 26x20cm) 280 € 400 € 280 €

2240 Huile sur toile marouflée «Moine en prière» (28 x 22cm) 160 € 240 € 100 €

2241 Huile sur panneau attribuée à Henrik Maertensz Sorgh, probablement du 
17ème «Scène d’auberge» (50 x 60cm)

500 € 700 € 500 €

2242 Procédé, école anglaise entourage de John Hoppner «Portrait d’une jeune 
dame» (90 x 70cm) - ce n’est pas une peinture

80 € 120 € 80 €

2243 Huile sur panneau «Portrait d’homme» monogrammé (64 x 48cm) 200 € 300 € 200 €

2244 Huile sur panneau «Crucifixion» (44 x 36cm) 200 € 300 € 200 €

2245 Huile sur panneau «Femme au chien» (76 x 100cm) signée B.D., F.De Vigne 
Gand 1840

1 500 € 2 000 € 1 500 €

2246 Paire d’huiles sur toile signées Heinrich Windhausen 1885 «Portrait de Mr Ke-
rens et Mme Crassier» (145 x 100cm)

800 € 1 200 € 800 €

2247 Portrait de Jean de Montmirail Evêque de Vaison, Jean est référendaire du 
pape, chamoine et prébendier de l’église de Cambrai. Il occupe le siège de 
Vaison de 1473 à 1479. Pendant son épiscopat, le diocèse devient suffragant de 
l’archidiocèse d’Avignon et non plus d’Arles.(huile sur toile 64 x 54cm)

300 € 400 € 300 €

2248 Huile sur toile «Saint Jean» (63 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

2249 Huile sur toile signée et datée 1849 « Homme élégant assis» (90 x 65cm) 240 € 330 € 200 €

2250 Huile sur toile, Portrait romantique vers 1840 «Jeune fille avant le bal» (80 x 
65cm)

600 € 800 € 600 €

2251 Huile sur toile marouflée sur panneau «Portrait d’homme» 19ème (100 x 80cm) 400 € 600 € 280 €

2252 Huile sur toile ancienne, sujet religieux représentant Juda et Thamar, attribuée 
à Christian Klengel 1751-1824 (55 x 44cm)

400 € 600 € 400 €

2253 Huile sur toile, portrait 18ème «Homme en armure» (74 x 62cm, 1 trou) 800 € 1 200 € 800 €

2254 Huile sur toile d’époque 18ème dans l’esprit de Guido Reni «Jeune femme 
pensive» (52 x 42cm)

800 € 1 200 € 800 €

2255 Huile sur panneau attribuée à VJB Gerard «Jeune femme préparant la volaille» 
(42 x 32cm)

400 € 600 € 400 €

2256 Huile sur toile «Nature morte à la vasque aux fleurs» signée Fonseca (90 x 
60cm)

500 € 600 € 500 €

2257 Peinture huile sur toile Jhon Williamson « Antique» (24 x 36cm) 400 € 600 € 360 €

2258 Huile sur panneau signée Massaert L. «Ange au repos» (36 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

2259 Miroir doré 18ème (120 x 85cm) 600 € 800 € 500 €

2260 Paire de cadres ovales dorés (80 x 68cm) avec photos d’aïeux 60 € 80 € 20 €

2261 Huile sur toile ancienne attribuée à Orazio Gentileschi 1563-1639 «Femme au 
turban coupant des fleurs» cadre de style Louis XVI en bois doré (Ø 60cm)

800 € 1 200 € 800 €

2262 Gouache napolitaine « Castellamare»  (40 x 62cm) 400 € 600 € 400 €

2263 Huile sur toile «Vase de fleurs sur un entablement» (toile réentoilée) 80 x 65cm 400 € 600 € 300 €

2264 huile sur toile signée Peter Le Cave 1769-1816 «Paysage animé avec vaches et 
moutons au repos» (51 x 61cm)

1 200 € 1 600 € 1 200 €

2265 Huile sur toile signée P.Schouten « Vaches» (60 x 70cm) 120 € 160 € 120 €

2266 Huile sur toile signée Paul Schouten «Vaches au pré» (50 x 70cm) 140 € 200 € 100 €

2267 Huile sur toile signée Gaboriaud « Paysage de campagne» (50 x 80cm) 140 € 200 € 140 €
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2268 Paire de peintures, huiles sur panneau signées Anthonie van Wijngaerdt en 
bas à gauche «Scènes de campagne» (36 x 23cm)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

2269 Huile sur toile signée Charles Warland «Paysage avec berger et ses moutons» 
(106 x 122cm)

200 € 300 € 160 €

2270 Huile sur panneau signée Alfred Bastien « Sous-bois» (38 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

2271 Huile sur panneau « Paysage au troupeau» (56 x 71cm) 200 € 300 € 200 €

2272 Huile sur toile signée Théodore Fourmois (48 x 62cm) 600 € 800 € 600 €

2273 Huile sur toile signée A.defaux « La base court» située à Tugny à l’arrière (35 x 
54 cm)

300 € 500 € 260 €

2274 Huile sur panneau « Vaches au pré» (32 x 40cm) marqué au dos E.Verboeckho-
ven

400 € 600 € 360 €

2275 Tableau «Femme avec âne» 1 000 € 1 500 € 950 €

2276 Huile sur panneau signée Fréderic Léon « Vue de village» (33 x 46cm) 700 € 900 € 600 €

2277 Paire de tableaux avec des vaches, monogrammés VR 700 € 900 € 700 €

2278 Huile sur panneau signée Louis Pierre Verwee «Paysage champêtre» (18 x 
24cm)

500 € 700 € 500 €

2279 Aquarelle signée Robert Liard «Le port de Caorle» (35 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

2280 Aquarelle 19ème signée Perlanz 1845 «Vue de campagne» (23 x 34cm) 180 € 220 € 100 €

2281 Huile sur panneau ancienne « Paysage lacustre avec château « (30 x 42cm) 60 € 80 € 10 €

2282 Huile sur panneau 18ème siècle «Couple faisant l’aumône» 80 € 120 € 80 €

2283 Huile sur toile signée Hubert Bellis «Homard et huîtres» (34 x 46cm) 200 € 300 € 160 €

2284 Huile sur panneau signée Jean Charles Verbrugge 1794 (30 x 43cm) 200 € 300 € 160 €

2285 Huile sur panneau «Paysage avec Abraham et les anges» (33 x 45cm) 300 € 400 € 300 €

2286 Huile sur toile «Scène d’intérieur» (40 x 50cm, ancienne restauration) 100 € 160 € 100 €

2287 Paire de peintures signées Auguste Gerboux datées 1873, huiles sur toile «pay-
sages animés avec moulin et barque» (à nettoyer) 63 x 100cm

200 € 300 € 200 €

2288 Huile sur toile «Scène de bagarre dans une auberge» école flamande (60 x 
75cm)

500 € 700 € 500 €

2289 Huile sur toile «Scène de taverne» école flamande (35 x 48cm) 300 € 400 € 300 €

2290 Paire de pastels «Portraits» fin 19ème (57 x 47cm) 140 € 200 € 140 €

2291 Huile sur panneau de fleurs (80 x 64cm) 60 € 80 € 60 €

2292 Huile sur toile signée Henri Houben «La ferme» (50 x 100cm) 300 € 500 € 300 €

2293 Huile sur toile «Femme au travail avec son fils» (50 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2294 Huile sur panneau signée J.Meyer (pour Johann Georg Meyer Von Bremen)»-
Sortie de l’église» (33 x 25cm)

300 € 400 € 300 €

2295 Huile sur toile signée Bance Albert «Scène de pêche près d’Anvers» (34 x 
64cm)

300 € 400 € 300 €

2296 Huile sur papier marouflé sur panneau, étiquette F de Braekeleer (27 x 35cm) 240 € 330 € 200 €

2297 Huile sur panneau « Jeunes femmes» (33 x 43cm) 300 € 400 € 300 €

2298 Huile sur toile signée René Clarot (38 x 46cm) 400 € 500 € 400 €

2299 Huile sur toile signée Edgard Dupont 1921 « Paysage lacustre» (55 x 73cm) 60 € 80 € 60 €

2300 Huile sur toile «Nature morte» signée Paul Leduc (45 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

2301 Huile sur toile signée Paul Permeke «Paysage hivernal» (50 x 70cm) 300 € 400 € 200 €

2302 Huile sur toile signée Elyse Fabry « Paysage» (54 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

2303 Huile sur toile «La lagune de Venise» signée AR Jamar pour Armand Jamar et 
datée 1922 (46 x 70cm)

800 € 1 200 € 750 €

2304 Huile sur toile signée Piet Volckaert « La porte blanche» (120 x 100cm) 300 € 400 € 300 €

2305 Technique mixte signée « Bord de canal» (57 x 70cm) 30 € 50 € 30 €

2307 Huile sur toile «Les cabines de plage» signée Paul Frans (61 x 50cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2308 Huile sur toile «Bord de rivière» signée Paul Frans (61 x 50cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

2309 Huile sur toile signée Merny « Les grands malades» (62 x 76cm) 200 € 300 € 160 €
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2310 Huile sur toile marouflée signée C.Leemans « Bord de fleuve avec barque» (32 
x 46cm)

60 € 80 € 30 €

2311 Huile sur panneau signée Piet Volckaert « Rue de Buxelles» (24 x 30cm) 140 € 200 € 140 €

2312 Huile sur panneau signée A. De Deken «Scène de rue hivernale» (60 x 90cm) 300 € 400 € 300 €

2313 Huile sur toile signée Piet Volckaert «Porte de Hal à Bruxelles» (60 x 80cm) 160 € 240 € 160 €

2314 Huile sur toile marouflée, signée Maurice De Meyer «Scène de plage» (40 x 
50cm)

500 € 700 € 500 €

2315 Huile sur toile signée Govaerts « Paysage» (40 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

2317 Aquarelle  signée Baugniet « Intérieur à la poterie» (30 x 22cm) 50 € 70 € 40 €

2318 Aquarelle Van Zevenbergh Georges 1909, dédicasse au dos (29,5 x 26,5cm) 300 € 400 € 240 €

2319 Tapis d’Orient (77 x 53cm) 60 € 80 € 10 €

2320 Huile sur toile ancienne «Nature morte» (38 x 44cm) 260 € 360 € 200 €

2321 Huile sur panneau signée Paul Henry Schouten (55 x 72cm) 200 € 300 € 160 €

2322 Huile sur toile 19ème signée « Nature morte aux fleurs» (70 x 55cm) 100 € 200 € 100 €

2323 Huile sur toile «Bateaux le long de la plage» signée Ch. Poupaert et situé à la 
Panne (20 x 38cm)

200 € 300 € 160 €

2324 Huile sur toile signée Camus Gustave, portrait de Henri Danescjkiold (41 x 
33cm)

100 € 160 € 100 €

2325 Huile sur toile signée G.Camus « Portrait de Robert Camus» 200 € 300 € 200 €

2326 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel 1944 «Rue de village» (50 x 60cm) 140 € 200 € 140 €

2327 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel 1933 «Vue de village» (45 x 50cm) 140 € 200 € 140 €

2328 Huile sur toile signée Albert Dasnoy «Jeux d’enfants au parc» (45 x 55cm) 140 € 200 € 80 €

2329 Aquarelle signée Camus « Vue de façade» (35 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

2330 Aquarelle signée J.B.Scoriel « Paysage du sud» (34 x 50cm) 40 € 60 € 30 €

2331 Aquarelle signée J.B. Scoriel «Rue de village animée» (34 x 47cm) 80 € 120 € 50 €

2332 Aquarelle signée G.Camus « Paysage» (30 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

2333 Huile sur panneau signée « Portrait» (50 x 40cm) 20 € 40 € 10 €

2334 Aquarelle signée Oepts Wim « Paysage» (30 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

2335 Huile sur panneau signée Ghislaine Cambron « Intérieur « (60 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

2336 Huile sur toile signée G.Camus « Paysage» (40 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2337 Huile sur panneau signée P.Dierckx « Bord d’étang» (43 x 34cm) 60 € 80 € 50 €

2338 Huile sur toile signée F. Cristaux «Bord de mer»  (50 x 61cm) 200 € 300 € 200 €

2339 Huile sur panneau « Vue de Fraipont « (35 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

2340 Huile sur toile signée Albert Raty « Maisons à Wépion» (26 x 34cm) 300 € 400 € 200 €

2341 Huile sur panneau signée Duchêne «Paysage de campagne» (26 x 34cm) 60 € 80 € 10 €

2342 Deux peintures, huiles sur panneau «Paysages avec maisons» (40 x 30cm et 25 
x 18cm)

40 € 60 € 10 €

2343 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1938 « La Lesse» (60 x 80cm) 140 € 200 € 100 €

2344 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1941 «Vue de la Meuse vers Wépion» 
(50x70cm)

300 € 400 € 240 €

2345 Huile sur toile signée Scoriel Jean Baptiste « Paysage animé’ (50 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2346 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1939 «La Sambre à Namur» (30 x 
40cm)

200 € 300 € 180 €

2347 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1940  «Cour, Rue des Brasseur à 
Namur»  (40 x 30cm)

200 € 300 € 180 €

2348 Huile sur toile signée Dandoy Albert « Maison à Bomel» (30 x 40cm) 140 € 200 € 140 €

2349 Huile sur toile signée Dandoy Albert « Pont sur le Bocq» (30 x 40cm) 140 € 200 € 140 €

2350 Huile sur toile signée Pol van den Broeck 1887-1927 «Paysage de campagne» 
(74 x 92cm)

100 € 160 € 80 €

2351 Huile sur toile signée Rich Heintz 1902 « Soir au moulin de d’Ortheuville» (75 x 
100cm)

500 € 600 € 500 €

2352 Paire de technique mixte sur papier signé F.Gaillard 80 € 120 € 60 €
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2353 Huile sur toile «Mère et son enfant» signée Alex Wauters (25 x 19cm) 60 € 70 € 40 €

2354 Huile sur toile réentoilée XVIIIème « Scène galante» (84 x 75cm) 500 € 600 € 500 €

2355 Huile sur panneau signée Voglels Guillaume «Paysage hivernal» (20 x 36cm) 400 € 600 € 300 €

2356 Huile sur panneau signée « Paysage de campagne» (22 x 18cm) 400 € 500 € 360 €

2357 Huile sur panneau signée Karl Pierre Daubigny 1846-1886 «Paysage avec 
rivière» (26 x 37cm)

600 € 800 € 600 €

2358 Huile sur toile signée « Paysage hivernal» (42 x 34cm) 200 € 260 € 200 €

2359 Huile sur toile marouflée, école hollandaise non signée «Paysage animé à côté 
d’une rivière» (40 x 40cm)

400 € 600 € 400 €

2360 Foulard Hermes encadré, modèle « Les rivières de Babel’ état neuf 300 € 400 € 260 €

2361 Huile sur toile signée «Marine» (36 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2362 Huile sur toile signée Joseph François, école belge « Paysage automnale» (34 x 
54cm)

60 € 80 € 60 €

2363 Dessin sur papier «Nu», signé Paul.G.Klein (45x65cm) 120 € 180 € 100 €

2364 Paire d’huiles sur toile «Paysages animés» signée Vincent Vidal (48 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

2365 Huile sur toile signée J. Stevenart «Portrait d’homme» (46 x 37cm) 60 € 80 € 10 €

2366 Huile sur toile signée Victor Wagemaekers «Paysage animé» (50 x 45cm) 160 € 200 € 160 €

2367 Huile sur panneau «Scène d’auberge à la bougie» (50 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

2368 Huile sur toile «La Faneuse» signée Vandervoor 1979 (50 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2369 Huile sur toile signée Charles Lebon «Paysage Brabançon» (60 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

2370 Huile sur toile signée ( Scène champêtre» (44 x 47cm, déchirure) 140 € 200 € 80 €

2371 Huile sur toile «Port» (32 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

2372 Gouache «Vue de Sambre avec terril» (55 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

2373 Huile sur toile signée Rom(ain) Steppe et datée 1882 «Trois-mâts anglais et 
bateau pilote à vapeur» (quelques restaurations) 48 x 72cm

100 € 160 € 100 €

2374 Huile sur panneau signée Lénid Frechkop «Scène orientale» (42 x 34cm) 160 € 240 € 16 €

2375 Huile sur panneau «Portrait de bébé dormant» 40 € 60 € 10 €

2376 Huile sur panneau «Marine» signée H. Gudin (Henriette)(9 x 14cm) 600 € 800 € 500 €

2377 Huile sur toile «Fermette» signée Johan Nicolaas Van Lokhorst (h20x34cm) 100 € 120 € 100 €

2378 Aquarelle signée A. van Beurden (père) «Nature morte» (27 x 5cm) 60 € 80 € 50 €

2379 Huile sur panneau « Chemin en forêt» (24 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

2380 Huile sur porcelaine « Vierge à l’enfant» (19 x 9,5cm) 60 € 80 € 20 €

2381 Huile sur toile «Paysage», signée R. FOLVILLE (28x39cm) 60 € 80 € 50 €

2382 Gravure pochoir signée « Fenaison» (26 x 36cm) 80 € 120 € 60 €

2383 Huile sur panneau « portrait d’homme» (40 x 34cm) 60 € 80 € 30 €

2384 Huile sur toile marouflée sur panneau « Nature morte» (19 x 27cm) 200 € 300 € 180 €

2385 Petite peinture sur panneau «Statue de la Vierge fleurie» (22 x 17cm) 60 € 80 € 20 €

2386 Peinture 400 € 600 € 400 €

2387 Huile sur carton signée J. van Beers (25 x 34cm) «Clair-obscur» 200 € 300 € 200 €

2388 Gouache « Portrait de Sybil « par Vigie Lebrun (17 x 14cm) 60 € 80 € 10 €

2389 Huile sur panneau signée Louis Barnaba 1877 «Retour de pêche» (16 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

2390 Gravure signée A. Rassenfosse «Attitude de dame» (39 x 27cm) 40 € 60 € 40 €

2391 Huile sur toile ‘Fleurs» signé (ht25x18cm) 20 € 30 € 10 €

2392 Huile sur toile 19ème « Le mendiant» (35 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2393 Huile sur panneau signée LEC A. école française «Bord de Seine» (16 x 23cm) 20 € 30 € 20 €

2394 Huile sur panneau non signé « Chien à la chaîne « (15 x 10cm) 40 € 60 € 10 €

2395 Huile sur toile « Portrait d’un dignitaire oriental»  (35 x 27cm) 300 € 400 € 300 €

2396 Huile sur toile école hollandaise du 18ème «Voyageurs au repos» (20 x 27cm) 400 € 600 € 400 €

2397 Huile sur toile «Portrait militaire» signée et datée 1933 (35 x 25cm) 100 € 160 € 100 €

2398 Huile sur panneau «Scène religieuse» (24 x 19cm) 500 € 700 € 400 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2399 Huile sur panneau «Scène d’intérieur» (27 x 37cm) 60 € 80 € 20 €

2400 Huile sur panneau signée Lehon « Scène de plage» (15 x 26cm) 80 € 120 € 40 €

2401 Huile sur toile «Bateau en mer», signée Musin? (24x40cm) 300 € 400 € 260 €

2402 Huile sur panneau signée Luypaert Jean « Bord de Seine» (24 x 33cm) 0 € 0 € 10 €

2403 Huile sur panneau armorié « Femme à la colerette» (32 x 26cm) 140 € 200 € 100 €

2404 Miniature «Fillette avec pigeon» (16 x 13.5cm) 900 € 1 200 € 850 €

2405 Petit cadre 19ème (23 x 30cm) 20 € 40 € 10 €

2406 Cadre avec 2 petites aquarelles de la Via Mala en Suisse : le Pont du Diable et 
une chute d’eau dans les gorges de la vallée (chacune 8,5 X 12 cm dans un seul 
cadre)

60 € 80 € 10 €

2407 Huile sur toile marouflée sur carton «Nature morte» (30 x 23cm) 200 € 300 € 200 €

2408 Huile sur toile «Autoportrait» (22 x 17cm) 30 € 40 € 20 €

2409 Huile sur panneau G.Thans «Jeune femme à la chandelle» (18 x 12,5cm) 300 € 400 € 300 €

2410 Plaque peinte en porcelaine de Berlin, cadre ovale 1 600 € 2 000 € 1 600 €

2411 Plaque peinte en porcelaine de Berlin 500 € 600 € 430 €

2412 Huile sur panneau paysage signée Marie Howet (ht24x10cm) 80 € 120 € 10 €

2413 Huile sur panneau, série de 3 paysages 19ème double face (11 x 19cm) 200 € 280 € 200 €

2414 Huile sur panneau signée « Paysage aux moulins à vent» (24 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

2415 Huile sur panneau signée Edm. de Pierpont «Paysage avec rochers» (21 x 31cm) 100 € 160 € 80 €

2416 Huile sur panneau ancienne «Scène d’auberge animée», attribution à Touriaen 
S. (28 x 44cm)

360 € 460 € 360 €

2417 Huile sur panneau 19ème « Scène de dispute à l’auberge» (38 x 27cm) 100 € 140 € 100 €

2418 Dessin sur papier signé Roger Somville 66 «Portrait d’homme» (24 x 30cm) 600 € 800 € 600 €

2419 Paire de portraits signés et datés 1902 (Huile sur toile 36x30cm) 80 € 120 € 60 €

2420 Huile sur toile signée Jef Louis Van Leemputten «Scène de basse cour» (24 x 
36cm)

140 € 200 € 100 €

2421 Gravure ancienne signée Degas « Nu» (18 x 24cm) 40 € 60 € 20 €

2422 Huile sur panneau «Portrait» (23 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

2423 Huile sur panneau signée “Marché aux fleurs” (40 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

2424 Huile sur panneau 19ème française  “ Paysage animé” ( 28 x 24cm) 300 € 400 € 300 €

2425 Huile sur panneau signée Frédéric De Smet “Tempête” (24 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

2426 Tableau romantique signé Oosterhoudt (36 x 32cm) 1 300 € 1 600 € 1 300 €

2427 Huile sur toile signée Dillens “ Paysage du sud” (24 x 32cm) 40 € 60 € 40 €

2428 Heliopeinture “ Lawrence” (24 x 20cm) 30 € 50 € 10 €

2429 Huile sur panneau “Scène de cabaret” (18x20cm) 80 € 120 € 60 €

2430 Huile sur panneau 20ème signée Goebel “ Fleurs” (30 x 24cm) 60 € 80 € 50 €

2431 Huile sur panneau signée Willem Delsaux “Paysage” (22 x 15cm) 200 € 300 € 160 €

2432 Huile sur panneau “Poulailler” signée Henri De DRAEKELEER et datée de 1837 
(27x35cm)

140 € 200 € 140 €

2433 Huile sur toile ancienne réentoilée “Chien” (25 x 20cm) 120 € 160 € 90 €

2434 Huile sur toile, dessus de porte dans son cadre “ Punto” (105 x 75cm, à restau-
rer)

500 € 700 € 460 €

2437 Huile sur toile signée Jetty Leytens “Vase de fleurs des champs” (50 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2438 Huile sur panneau signée Tombu Madeleine 1972 “ Chats” (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2439 Huile sur panneau “Jeunes chatons” (24 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

2440 Huile sur toile signée L. Rigaux 1882 “Dégustation de vin” (25 x 35cm) 140 € 200 € 140 €

2441 Deux peintures, huiles sur panneau “Paysages avec arbres” (34 x 34cm et 38 x 
30cm)

40 € 60 € 10 €

2442 Fusain sur papier 19ème “Le repos du mousquetaire” (30.5 x 39.5cm) 140 € 200 € 140 €

2443 Huile sur toile signée Nellens Roger, datée 1963 (50x40cm) 280 € 430 € 280 €

2444 Huile sur toile signée et datée 1888 “ Fleurs” (57 x 48cm) 80 € 120 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2445 Huile su panneau non signée “ Paysage” (34 x 44cm) 80 € 120 € 60 €

2446 Huile sur toile signée H.Poppe 1953 “ Paysage maritime” (50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2447 Huile sur toile signée Alix Lannoy 1905 “Rue de village avec carriole” (35 x 
45cm) , dans un beau cadre doré

60 € 80 € 20 €

2448 Lot de 4 peintures “Paysages” dont 2 signées Jetty Leytens (huiles sur toile 40 
x 60cm)

100 € 160 € 50 €

2449 Huile sur panneau “Fleurs” cachet atelier André Bizet (64 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

2450 Eglomisé signé Aubry M.L. “Nature morte aux fruits et aux oiseaux”  (40 x 
50cm)

80 € 120 € 20 €

2451 Huile sur toile “Fermette”, signé J.Willems (40x28cm) 60 € 80 € 20 €

2452 Huile sur toile signée G. Veltkamp “Intérieur d’église” (60 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

2453 Huile sur panneau “Chatons” (44 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

2455 Huile sur toile signée Jetty Leytens “Côte bretonne” (50 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

2456 Huile sur toile “Bouquet de fleurs et oiseau”, signée Charles Ernest Smets 
(60x35cm)

80 € 120 € 80 €

2457 Huile sur panneau “ Rue animée” (24 x 32cm) 10 € 20 € 10 €

2458 Huile sur panneau signée D.Marteaux “Paysage du Sud” (40 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

2459 Deux peintures, huiles sur toile “Paysages d’été” (50 x 65cm) 80 € 120 € 40 €

2460 Huile sur toile signée Anton Dirckx, école néerlandaise “Port” (40 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

2461 Huile sur toile signée Paul Henry Schouten “ Chasseur et son chien en forêt” 
(60 x 45cm)

80 € 120 € 80 €

2462 Huile sur panneau “Paysage” d’après Postel (Ø 60cm) 40 € 60 € 20 €

2463 Huile sur panneau signée Steelandt “Bord de rivière” (35 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

2464 Huile sur toile “Jeune homme”, portrait de style ancien (62 x 54cm) 40 € 60 € 10 €

2465 Photo de notable à Gand en 1910 signée Jaeger (60 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

2466 Huile sur panneau signée P. Mewissen “L’Atelier”  (90 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

2467 Huile sur toile “Bord de Mer” (40 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

2468 Technique mixte signée H.C.Ambroise “Environs de Bar-Le-Duc” (53 x 37cm) 200 € 300 € 200 €

2469 Huile sur panneau signée Yvette Lichtfus “Rue animée” (45 x 55cm) 60 € 80 € 60 €

2470 Huile sur toile signée Crépin “Vue de Meuse” (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

2471 Huile sur toile signée Jean-Luc Pierret  “Paysage d’été” (50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2472 Huile sur panneau “Paysage hivernal”, signée Deltour (45x61cm) 80 € 120 € 50 €

2473 Huile sur toile signée Ducaju “ Bord de mer” (24 x 30cm) 40 € 60 € 40 €

2474 Huile sur panneau signée Louis Belle “Fleurs” (60 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

2475 Huile sur toile signée Op de Beeck “Chapelle Saint Hubert à Tervueren” (58 x 
38cm)

180 € 220 € 160 €

2476 Huile sur toile “Figure de théâtre” (54 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

2477 Huile sur toile signée P. Coremans “Paysage cylindrique” (60 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

2478 Pastel signé “Nature morte aux fleurs” (46 x 62cm) 60 € 80 € 20 €

2480 Huile sur toile signée Biron et datée 1926 “Paysage” (50 x 67cm) 60 € 80 € 10 €

2481 Huile sur toile signée Cathy Quick “Vue du parc de Bruxelles” (50 x 70cm) 140 € 200 € 140 €

2482 Huile sur toile monogrammée “Drève” (65 x 49cm) 40 € 60 € 10 €

2483 Huile sur panneau Albert Rouard 1962 “ Bouquet de fleurs” (48 x 38cm) 80 € 120 € 60 €

2484 Huile sur toile signée D.Dekeghel “ Nature morte” (50 x 40cm) 240 € 330 € 200 €

2485 Huile sur toile “Vue de plage” signée Josef Schakewits (32 x 52cm) 300 € 400 € 300 €

2486 Huile sur toile signée Dillens “Etang au cygne” (50 x 57cm) 40 € 60 € 40 €

2487 Huile sur toile signée Ch.Lefebvre, Naples 1880 “ Le Vésuve” (45 x 93cm) 200 € 300 € 200 €

2488 Huile sur toile “Vue de Venise” signée Beyens (60 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2489 Huile sur panneau signée Colette Pope Heldner “Bayon-Country” (40 x 62cm) 300 € 400 € 280 €

2490 Huile sur toile “Le charmeur de serpents”, signée Charles Ernest Smets 
(50x65cm)

100 € 160 € 100 €
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2491 Huile sur toile “Portrait d’un homme au turban (60 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

2492 Huile sur métal, signée, “Paysage” (68x82cm) 10 € 20 € 10 €

2493 Huile sur toile signée Odette du Bosch “ Portrait arabisant” étiquette au dos 
(56 x 47cm)

240 € 300 € 200 €

2494 Huile sur toile orientale “Rue animée au dromadaire”, signée (40 x 30cm) 80 € 120 € 80 €

2495 Huile sur panneau signée Melikoff “Le marchand d’oranges” (54 x 46cm) 80 € 120 € 50 €

2496 Huile sur toile signée “ Portrait africain” (50 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

2497 Huile sur panneau signée Ant. Willemart, datée 1933 “Village africain” (38 x 
27cm)

10 € 20 € 10 €

2498 Huile sur toile orientaliste signée Gillianni (70 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

2499 Huile sur panneau signée Roubinet “Paysage du Sud” (65 x 50cm) 120 € 160 € 100 €

2500 Huile sur toile “Portrait de jeune marocaine”, signée Charles Ernest Smets 
(90x70cm)

100 € 160 € 100 €

2501 Tapisserie africaine (70x100cm) 50 € 70 € 50 €

2502 Huile sur toile signée Togo Richard “ Gitane” (66 x 54cm) 200 € 300 € 200 €

2504 Paire d’huiles sur toile africaine, signées, (92x29cm) 10 € 20 € 10 €

2505 Huile sur panneau, peinture africaine animée (35 x 31cm) 60 € 80 € 20 €

2506 Huile sur toile orientale “Rue animée” signée (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2507 Huile sur toile signée Novillo Martinez “Plage animée” (33x41cm) 430 € 550 € 430 €

2508 Huile sur panneau moderne (122 x 106cm) 10 € 20 € 10 €

2509 Huile sur toile africaine signée Max Fero (43 x 59cm) cadre en palissandre 40 € 60 € 10 €

2510 Huile sur toile africaniste “ Le marché” signée H.Martin (65 x 70cm) 600 € 800 € 600 €

2511 Huile sur toile “Paysage africain” (60 x 40cm) 30 € 40 € 20 €

2513 Huile sur toile signée Jetty Leytens “Village en Italie” 60 € 80 € 20 €

2514 Huile sur toile “Portrait de jeune garçon” signée Olivier Boseret, datée 1962 (60 
x 50cm)

60 € 80 € 10 €

2515 Huile sur toile signée Lesy “Vue de Campagne” (70 x 90cm) 60 € 80 € 60 €

2516 Deux gouaches “Nature morte” et “femme assise” (60 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

2517 Huile sur toile d’après Godeby (114 x 98cm) 40 € 60 € 20 €

2518 Aquarelle signée E.D’Hossche “ Nature morte au homard” 80 € 120 € 80 €

2519 Huile sur toile signée “Nature morte aux tournesols” (60 x 70cm) 30 € 50 € 10 €

2520 Huile sur toile marouflée signée C.A. Inge “Fermette”  (65 x 85cm) 40 € 60 € 40 €

2521 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel 1949 “Fermière au travail” (60 x 
70cm)

300 € 400 € 260 €

2522 Huile sur toile signée J.Durieux “ Berger et ses moutons” (80 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2523 Huile sur toile signée Paul Schouten “Paysage animé” (60 x 90cm) 80 € 120 € 60 €

2524 Huile sur toile signée Gailey “ Paysage de montagne” ( 91 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

2525 Huile sur toile signée R. Dumonceau “Fleurs” (50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

2526 Huile sur toile signée “Portrait dans une guirlande de fleurs” vers 1900 (65 x 
55cm)

140 € 200 € 80 €

2527 Huile sur toile “Nature morte” (60 x 80cm) 80 € 120 € 40 €

2528 Huile sur toile signée J.Janssen 1829-1905 “Paysage animé avec moulin” (40 x 
52cm)

600 € 800 € 600 €

2529 Gravure “Abbaye d’Affligem” (38 x 46cm) 40 € 60 € 20 €

2530 Aquarelle signée H.Cassiers “ Paysage” (30 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2531 Gravure, carte d’Hooren in Weft vrieflant (25 x 30cm) 40 € 60 € 30 €

2532 Carte ancienne du Comté de Namur (26 x 33cm) 60 € 80 € 30 €

2533 Carte ancienne (38 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

2534 Carte 18ème d’Alost (45 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

2535 Plan de Paris en 1564, reproduction (45x55cm) 80 € 120 € 60 €

2536 Diplôme de géomètre-arpenteur (30x50cm) 40 € 60 € 10 €
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2537 Ancienne carte d’Anvers par Eugéne Henry Fricx de la Madeleine 1733 (40 x 
55cm)

60 € 80 € 40 €

2538 Carte ancienne de Nouvelle Guinée (35 x 48cm) 80 € 120 € 50 €

2539 Carte ancienne de Flandres (50 x 58cm) 50 € 70 € 50 €

2540 Carte ancienne des environs de Namur, Dinant et Marche (32 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2541 Carte de Pologne datée 1938 (58 x 76cm) 100 € 160 € 100 €

2542 Carte du Duché de Brabant (50 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

2543 Gravure ancienne “Barque allant vent arrière” (43 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

2544 Gravure Cathédrale Notre-Dame Anvers 17ème siècle (27x35cm) 60 € 80 € 30 €

2545 Plan de DORDRECHT ancien (24x32cm) 60 € 80 € 50 €

2546 Carte de Flandre HENRICUS HONDIUS Amsterdam 17ème siècle (40x52cm) 100 € 160 € 100 €

2547 Lot de 3 plans anciens (40 x 50cm)(30 x 40cm) 50 € 70 € 30 €

2548 Gravure d’apès la peinture de Daniel Maclise “ Wellington et Blucher” (31 x 
114cm, déchirure 

40 € 60 € 10 €

2549 Paire d’aquarelles monogrammées A.H “ Militaires à cheval “ (46 x 34cm) 60 € 80 € 50 €

2550 Série de 4 gravures encadrées “Motifs historiques” par César Baly (50 x 40cm) 100 € 160 € 10 €

2551 Gravure “Portrait de sa majesté Léopold II” (52 x 38cm), encadrement doré (83 
x 65cm)

80 € 120 € 50 €

2552 Image d’Epinal “Entrée des Français en Belgique” (37 x 55cm) 60 € 80 € 20 €

2553 2 cadres avec décorations 40 € 60 € 30 €

2554 Gravure de Gand, gravée par Aveline, époque Louis XIV (22 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

2555 Aquarelle sur papier signée Joseph Nicolas Robert-Fleury, datée 1832 “Portrait 
de famille au nain” (34 x 44cm)

200 € 300 € 200 €

2556 Gouache signée “Paysage animée” (45 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

2557 Gravure “Portrait du Prince Frédéric de Diesbach” (43 x 31cm) 40 € 60 € 10 €

2558 Gravure de Richelieu (cadre 70 x 55cm) 30 € 50 € 20 €

2559 Série de 4 gravures par M.J.Scheidweiler “ Tableaux méthodiques, règne végé-
tal” (65 x 54cm)

80 € 120 € 60 €

2560 Cadre ovale 19ème en chêne sculpté “ Gravure du Christ” (70 x 55cm) 80 € 120 € 80 €

2561 Carte de Namur 1632 (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2562 Gravure ancienne d’après Michel Ange (90 x 65cm) 60 € 80 € 50 €

2563 Dessin “ Chien et coq” (50 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

2564 Cadre en chêne avec reproduction de Napoléon (60 x 45cm) 20 € 30 € 20 €

2565 Gravure “ Rendez vous de chasse” (48 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

2566 Gravure “ Napoléon” (22 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

2567 Gravure d’après Teniers “ Fête flamande” (cadre 75 x 95cm) 40 € 60 € 20 €

2568 Gravure de Danchin “Chiens et faisan” (60 x 80cm) 60 € 80 € 50 €

2569 Eau forte de Maurice De Vlaminck “Paysage” (48 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

2570 Gravure d’après Valérius de Sadeleer par Hebbelinck “ Paysage hivernal” (55 x 
60cm)

60 € 80 € 30 €

2571 Gravure d’après Cornelis de Visscher (1628-1658) “The Pancake Woman” (43 x 
34cm)

20 € 30 € 10 €

2572 Gravure signée en bas à droite “Vue d’une ruelle” signée en bas à droite Seve-
rin (23 x 15cm)

20 € 40 € 20 €

2573 Paires de gravures “Course de Bague flamande” (cadres acajou 46 x 58cm) 40 € 60 € 10 €

2574 Gravure signée Camille Barthélémy “Rue déserte” (30 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

2575 Dessin “La dernière Scène” (32 x 43cm) 60 € 80 € 50 €

2576 Gravure couleur “1881 Kensington Gardens: The Palace” (22 x 35cm) 60 € 80 € 20 €

2577 Lot de 4 dessins, gouaches et gravures 60 € 80 € 10 €

2578 Vue d’optique encadrée “ Leyden en Hollande + vue du Parc à Bruxelles “ (dé-
coupages des fenêtres)

60 € 80 € 20 €

2579 5 vues d’optique 40 € 60 € 20 €
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2580 Gravure Valérius de Saedeleer “ Paysage d’hiver” (54 x 58cm, par Hebbelinnck) 160 € 260 € 140 €

2581 Paire de gravures “Plantes et papillons” (42 x 28cm) 60 € 80 € 20 €

2582 4 lithographies “Les 4 évangélistes” de AGustoni (40 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2583 Lot de 5 cadres (gravures, broderies et autres) 20 € 30 € 10 €

2584 Gravure d’après Rubens “Kermesse flamande” (48 x 86cm) 40 € 60 € 10 €

2585 Fusain signé Tessely “ Corps de femme” (70 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

2586 Aquarelle signée “Entrée de manoir” (24 x 32cm) 50 € 70 € 20 €

2587 Lot de 4 gravures militaires en couleur (34 x 22cm) 40 € 60 € 40 €

2588 Paire de gravures d’après de Bacourt, peintre du Roi “Le carquois épuisé” et 
“La noce au château”

60 € 80 € 40 €

2589 Gravure signée Anto Carte (24 x 33cm) 60 € 80 € 50 €

2590 Gravure d’Anto Carte “Joueur d’orgue de Barbarie” (43 x 31cm) 60 € 80 € 30 €

2591 Paire de gravures couleur par Hebbelinck  d’après Valérius de Sadeleer (cadres 
en acajou 72 x 78cm)

100 € 160 € 80 €

2592 Gravure en couleur signée Maurice Langaskens, épreuve d’artiste “La trou-
vaille” (30 x 25cm)

60 € 80 € 60 €

2593 Gravure d’Hebbelinck d’après Saverys 261/350 “ Paysage avec pont” (50 x 
60cm)

40 € 60 € 10 €

2594 Gravure d’après Saverys (50 x 60cm) 30 € 50 € 10 €

2595 Gravure de Maurice Langaskens “ Le printemps” (44 x 52cm) 60 € 80 € 40 €

2596 Gravure “Couple” (cadre 60 x 75cm) 20 € 30 € 10 €

2597 Gravure signée “Le promeneur” (40 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

2598 Paire de gravures 19ème d’après Robbe et Hubner (cadres 72 x 86cm) 80 € 120 € 80 €

2599 Gravure “De stad Gorinchem” par Teunis Horneer 1755 (28 x 62cm, déchirures) 10 € 20 € 10 €

2600 Lot de 4 gravures signées Jehan Frison (de 15 x 12 à 42 x 51cm) 40 € 60 € 40 €

2601 Gravure anglaise 19ème (48 x 36cm) 20 € 40 € 10 €

2602 Paire de gravures signées Arthur L.Cox “ Scènes de famille” (40 x 50cm) 30 € 50 € 20 €

2603 Gravure couleur signée E.Thysbaert “ Marin” (65 x 49cm) 60 € 80 € 30 €

2604 Lithographie à l’antique signée (54 x 77cm) 40 € 60 € 20 €

2605 Gravure “  Fête flamande” (50 x 65cm) 20 € 40 € 10 €

2606 Gravure signée van Neste “ paysage avec pont sur rivière “ (35 x 65cm) 20 € 30 € 10 €

2607 6 gravures d’oiseaux 60 € 80 € 40 €

2608 Gravure de Victor Gilsoul 6/150 “Vieux canal” (46 x 57cm) + autre (39 x 74cm) 40 € 60 € 10 €

2609 Gravure signe Camille Barthélemy “ Ruines de l’abbaye d’Orval” (60 x 44cm) 80 € 120 € 60 €

2613 Paire de gouaches ovales “ Trophées de chasse” (58 x 43cm) 80 € 120 € 10 €

2614 Gravure armoriée Guilielmo Fosseroul (déchirée) 60 x 48cm 30 € 50 € 10 €

2615 Gravure signée Julien Celos épreuve d’artiste “ L’ancien canal “ (58 x 47cm) 40 € 60 € 10 €

2616 Gravure 19ème “ Les enfants surpris par un loup” (Cadre 68 x 82cm) 80 € 120 € 50 €

2618 Pastel signé Gabriel Decamps “Mendiants” (70 x 60cm) 600 € 800 € 600 €

2619 Gravure signée Léon Danchin “ Cocker” (38 x 28cm) 60 € 80 € 30 €

2620 Paire de gravures de Carl Vernet “ Chasseur au renard et retour du chasseur 
(Cadres 39 x 49cm)

60 € 80 € 40 €

2621 Gravure de Léon Danchin “Faisan” (34 x 57cm) 40 € 60 € 30 €

2622 Gravure anglaise “ 3 chiots” (25 x 69cm) 60 € 80 € 30 €

2623 Paire de gravures équestres signées Hardy Dorothy (24 x 43cm) 60 € 80 € 60 €

2624 Série de 4 gravures encadrées “Motifs historiques” par César Baly (50 x 40cm) 100 € 160 € 10 €

2625 Série de 4 gravures encadrées “Motifs historiques” par César Baly (50 x 40cm) 100 € 160 € 10 €

2626 Série de 4 gravures encadrées “Motifs historiques” par César Baly (50 x 40cm) 100 € 160 € 10 €

2627 Paire de gravures signées Ryal “ Chiens de chasse” (50 x 36cm) 80 € 120 € 80 €

2628 Gravure “ Berger” (30 x 38cm) 20 € 30 € 10 €
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2629 Fusain “Cheval cabré” signé Lodemaes (60 x 40cm) 30 € 40 € 30 €

2630 Gravure “Chevaux” de Carle Vernet (39x50cm) 20 € 30 € 10 €

2631 Paire de gravures d’après Vernet “Le départ” et “La chasse” (cadres 70 x 86cm) 100 € 160 € 100 €

2632 Gravure signée Léon Danchin “Têtes de bergers allemands” (cadre 45 x 62cm, 
trace d’humidité)

60 € 80 € 40 €

2633 Aquarelle de Voigt Leigh “Fish Eagle” 1986, certificat de Anthony Adler Gallery 
(71 x 49cm)

220 € 260 € 220 €

2634 Paire de gravures équestres (cadres 55 x 71cm) 30 € 50 € 10 €

2635 Paire de gravures anglaises “ ‘Chasses à courre” (cadres 60 x 70) 80 € 120 € 50 €

2636 Paire de gravures équestres d’après Carle Vernet (cadres 40 x 50cm) + 1 abîmée 30 € 50 € 30 €

2637 Dessin attribué à Philips Wouverman “Scène animée de chevaux et de cava-
liers” (20 x 30cm)

300 € 400 € 300 €

2639 Huile sur toile “ Vierge à l’enfant” (67 x 58cm) 40 € 60 € 10 €

2640 Série de 6 pastels signées Fernand Verhaegen (Ht:33x25cm) 240 € 360 € 220 €

2641 Huile sur panneau signée Fievet “Bouquet de fleurs” (100 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2642 Paire de cadres ovales dorés (53 x 34cm) avec gravures d’après Greuze 80 € 120 € 50 €

2643 Paire d’huiles sur toile signées R.Delbove “Paysages ruraux” (75 x 100cm, 1 
trouée)

50 € 70 € 50 €

2644 Peinture sur toile “Marché de Nice” Marie Calot (50x60cm) 100 € 160 € 20 €

2645 Huile sur toile “Paysage aux meules de foin” signée F. Bouckaert (50x65cm) 30 € 50 € 20 €

2646 Deux peintures “Vues de forêts” dont une signée Jetty Leytens (40 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

2647 Huile sur toile signée Charles Bakker “Intérieur animé” (50x60cm) 50 € 70 € 50 €

2648 Huile sur toile “Sous-bois en automne” (74 x 85cm) 80 € 120 € 40 €

2649 Huile sur toile datée 1890 et signée (72 x 102cm) 100 € 160 € 100 €

2650 Huile sur toile “Forêt” signée (80 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

2651 Huile sur toile signée Defize Alfred “La cheminée” ou “Nature morteau buste” 
(95 x 67cm)

60 € 80 € 40 €

2652 Huile sur toile René Tobie “Abbaye d’Aulne 2 siècles de ruines” (90 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

2653 Huile sur toile signée Bert Van Bulck “Berger et son troupeau” (50 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

2654 Huile sur toile signée H. Mathy “Scène de campagne” (70 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

2655 Huile sur toile signée Bernard Gabriel Colin “Femme nue” (59.5 x 72.5cm) 30 € 50 € 10 €

2656 Huile sur toile signée D. Ramet 1888 “Les moulins de Beez- intérieur” (60 x 
100cm)

200 € 300 € 160 €

2657 Huile sur toile signée Berger “Paysage industriel animé” (80 x 100cm) 160 € 240 € 160 €

2658 Huile sur toile signée Joseph François “Chemin en forêt” (84 x 110cm) 300 € 400 € 300 €

2659 Huile sur toile signée William Manners 1892 “Paysage animé” (60 x 95cm) 240 € 300 € 160 €

2660 Huile sur toile “ Paysage champêtre animé” (40 x 60cm) 140 € 200 € 100 €

2661 Dessin “Vue de campagne aux sapins” (50 x 58cm) 20 € 40 € 10 €

2662 Fusain signé Kaplan J. “Danseuse” (63 x 43cm) 140 € 200 € 100 €

2663 Lot de 7 gravures ‘D’oiseaux, canards et autres” 60 € 80 € 20 €

2664 Huile sur toile “Scène galante avec mousquetaire” (37 x 45cm) 300 € 400 € 240 €

2665 Huile sur toile signée A.de Sonville “ Fleurs” (60 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

2666 Huile sur toile “ Fumeur de pipe” (55 x 45cm) 30 € 50 € 20 €

2667 Huile sur toile “ Paysage fantastique (100 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

2668 Huile sur toile 19ème “ Jeune garçon endormi sur sa chaise” (64 x 52cm) 200 € 300 € 160 €

2669 Deux huiles sur toile signées François Touraine (39 x 58cm et 40 x 58cm) 120 € 160 € 100 €

2670 Huile sur toile signée “Paysage montagneux” (50 x 65cm) 40 € 60 € 40 €

2671 Huile sur toile signée Jos Dufour “Fleurs” (un trou) 60 € 80 € 40 €

2672 Huile sur toile, paire de peintures “Putti” (77 x 72cm) 60 € 80 € 60 €

2673 Huile sur toile “ La lecture” (52 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

2674 Huile sur toile signée N.Van den Nede “ Portrait de dame” 40 € 60 € 40 €
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2675 Pastel non signé “Nature morte aux raisins” (30 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

2676 Dessin signé Hainzelin (35,5 x 53,5cm) 30 € 40 € 10 €

2677 Huile sur toile signée “Fille au rouet” (70 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2678 Huile sur toile signée Lemoine Henri “ Ferme à Corroy” (50 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

2679 Huile sur toile “Château-ferme” (38 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

2680 Huile sur toile signée Guy de Block 1876 “Portrait” (55 x 40, trouée) 160 € 240 € 100 €

2681 Gravure équestre “End of the Hunt” (50 x 12cm) 40 € 60 € 20 €

2682 Huile sur toile “Fleurs” signée (85 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

2683 Pastel Paul Cauchie “ Bouquet de fleurs” 80 € 120 € 40 €

2684 Huile sur toile signée Van Mierlo 1917 “Femme à la cruche” (Ht:73x55cm), trouée 140 € 200 € 140 €

2685 Huile sur panneau signée de Wael “Marché matinal” (40 x 50cm) 100 € 160 € 70 €

2686 Huile sur toile signée Julien van de Veegaete “Rue animée avec carriole” (70 x 
50cm)

100 € 160 € 60 €

2687 Bouquet mural peint sur métal (46 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2688 Huile sur toile “La Chasse” signé Schouten (ht65x90cm) 200 € 300 € 180 €

2689 Huile sur toile signée Paul Schouten “ Berger et son troupeau” (52 x 72cm) 200 € 300 € 160 €

2690 Huile sur panneau “Scène de basse cour” (60 x 90cm) 100 € 160 € 80 €

2691 Paysage signé Willem Delsaux (70 x 50cm) 80 € 120 € 20 €

2692 Huile sur toile “Fleurs” signée G. Duval (60x80cm) 300 € 400 € 300 €

2693 Huile sur toile “ Portrait de Galilée (93 x 75cm) 100 € 160 € 10 €

2694 Huile sur toile “Fruits sur la table” (à restaurer) 50 x 85cm 100 € 160 € 100 €

2695 Huile sur toile “Femme dans sa cuisine” signée C. Vermeulen (60x80cm) (1 
trou)

80 € 120 € 40 €

2696 Paire de tableaux, huiles sur toile signées Jacques Carabain “Paysages” (52 x 
70cm)

1 000 € 1 500 € 800 €

2697 Aquarelle signée Camille Renard “Voiliers en mer” (54x38cm) 100 € 160 € 100 €

2698 Lithographie d’Henri Cassiers “Moulin à vent” (54x36cm) 20 € 30 € 10 €

2699 Cadre ovale doré (intérieur 70 x 55cm) avec gravure rehaussée “Paysage au 
moulin”

80 € 120 € 80 €

2700 Cadre avec reproduction de fleurs (75 x 40cm) 20 € 30 € 20 €

2701 Aquarelle “ Ruelle de Bruxelles” (42 x 32cm) 40 € 60 € 20 €

2702 Technique mixte signée “Personnage” (50 x 36cm) 30 € 50 € 20 €

2703 Aquarelle signée “ Anvers” 40 € 60 € 10 €

2704 Paire de cadres ovales dorés (75 x 57cm)  avec photos rehaussées de jeunes 
femmes 

60 € 80 € 20 €

2705 Deux gravures de fleurs (65 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

2706 Paire de gravures signées Maurice Wery “L’éternelle odyssée” (55 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

2707 Lithographie  131/175 de Roland Oudot “Vue de port animé”  (38 x 56cm) 30 € 50 € 20 €

2708 Paire de gravures anciennes non signées (48 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

2709 Lavis et gouache sur papier “ L’approche de l’ouragan “ signé Aug. Musin (75 x 
62cm)

100 € 160 € 100 €

2710 Eau-forte “Vue de village, Dixmude” signée Bartholomé (épreuve d’artiste 50 x 
60cm)

40 € 60 € 20 €

2711 Aquarelle “Paysage montagneux”, signée FRECHKOPF Léonid 62, (50x70cm) 80 € 120 € 30 €

2712 Aquarelle signée Carlier M. “ Plage de Bretagne” (28 x 54cm) 40 € 60 € 10 €

2713 Gravure de Venus d’après Jan Massys (55 x 65cm) 20 € 30 € 10 €

2714 Gravure “ Marché aux moutons “ (43 x 61cm) 40 € 60 € 10 €

2715 Série de 4 gravures (Cadres 40 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

2716 Gravure d’ADRIAEN VERBOOM “Paysage animé” (40x34 cm) 20 € 30 € 10 €

2717 Dessin technique mixte F. Gailliard “Le réveil” (32 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

2718 Estampe signée Massonet “ Joueur de foot” (34 x 27cm) 30 € 40 € 20 €
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2719 Aquarelle signée Quentin “ Bateau” (32 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

2720 Pastel portrait signé Pringels “Jeune Femme Assise” (32 x 24cm) 60 € 80 € 20 €

2721 Gravure signée Louis Buisseret “Portrait de fillette” (28 x 31cm) 60 € 80 € 50 €

2722 Dessin signé A. De Bruyne 1943 “Portrait de fillette au bouquet de fleurs” (52 x 
32cm)

30 € 50 € 10 €

2723 Portrait ovale (30 x 23cm) 60 € 80 € 40 €

2724 Dessin signée E.SMITS “Femme à la lecture” (35 x 26cm) 60 € 80 € 50 €

2725 Photo rehaussée signée Léonard Disderi “ Portrait d’un militaire” (40 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

2726 Lithographie de Léon Navez “jeune fille assise” numérotée 117/300 (35 x 27cm) 40 € 60 € 20 €

2727 Fusain “La Jeune Bonhémienne” signé de Vleeschouwer (ht50x38cm) 20 € 30 € 10 €

2728 Lot de 3 gravures H. Logelain et Suzanne Cocq (26 x 29, 29 x 37 et 27 x 35cm) 40 € 60 € 40 €

2729 Technique mixte signée Willy Thiriar “ Paysage animé” (40 x 24cm) 60 € 80 € 60 €

2730 Aquarelle “ Vue de château féodal daté (29 x 44cm) 60 € 80 € 40 €

2731 Dessin “Place animée” signée Poffé (35 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

2732 Série de 5 gravures d’après Vernet “ Métiers d’Autrefois” (38 x 28cm) 100 € 160 € 80 €

2733 Deux aquarelles et une peinture signées Clément Van Lysebetten (20 x 28cm) 70 € 90 € 30 €

2734 Dessin à l’encre de Chine signé (20  x 20cm) 60 € 80 € 10 €

2735 Dessin d’après Taylor “ Lequel est de trop” (45 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

2736 Paire de gravures d’après Henderson et gravées par J.Harris (cadres 57 x 79cm) 100 € 160 € 100 €

2737 Dessin signé L. Moereman “ Enfant et l’oie “ (70 x 55cm) 40 € 60 € 20 €

2738 Eau forte et aquatinte de Félicien Rops 84 “Le traité de la chasteté” (20 x 14cm) 60 € 80 € 30 €

2739 Rops, fantaisie sur Gouzien, gravé par Evely tiré par Pollet (30 x 22cm) 100 € 160 € 80 €

2740 Gravure ovale représentant un gentilhomme (ht30x22cm) 20 € 30 € 10 €

2741 Aquarelle signée Franz Meerts “ Jeune femme à la fontaine” (35 x 19cm) 80 € 120 € 80 €

2742 Plaque” Livres d’occasion” en verre biseauté et lettres d’or (23 x 96cm) 80 € 120 € 80 €

2743 Lot de 3 aquarelles signées Frans Vandenbroucke “Vues de Nieuport” Juillet 
1906 (17 x 25,5 et 25,5 x 17cm)

140 € 200 € 140 €

2744 Encadrement contenant 3 eaux-fortes originales de Félicien Rops (19 x 14cm et 
18 x 10cm)

100 € 160 € 10 €

2745 Chromo “ Les 2 soeurs” (57 x 41cm) 40 € 60 € 10 €

2746 Paire de gravures romantiques (Cadres 52 x 61cm) 40 € 60 € 10 €

2747 Gravure ovale Jean Hardy “ Elegante au perroquet” signée en bas dans la 
marge, numéotée 238/310

80 € 120 € 60 €

2748 Heliogravure de Félicien Rops ‘Ma Colonelle’ (23x15cm) 80 € 120 € 50 €

2749 Heliogravure de Félicien Rops ‘Notes d’un vagabond’ (23x17cm) 60 € 80 € 40 €

2750 Aquarelle signée “Portrait de jeune dame” 1896 (46 x 31cm) 40 € 60 € 40 €

2751 Aquarelle “Vue de Virton” signée Nestor Outer datée 1923 (25 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

2752 Gravure “ Vue de Florence” (26 x 36cm) 40 € 60 € 30 €

2753 Aquarelle “Un coin au port d’Alger” signée Nestor Outer datée 1890 (20 x 35cm) 60 € 80 € 50 €

2754 Aquarelle signée Victor Uytterschaut “Paysage aux moulins” (22 x 32cm) 40 € 60 € 30 €

2755 Série de 8 gravures napoléoniennes (Prise de Madrid, de Saragosse et autres 
scènes de batailles) (Cadres 37x49cm)

140 € 200 € 60 €

2756 Gravure signée Scohy 85 “Bruges” (16 x 13cm) 20 € 40 € 10 €

2757 Héliogravure “Etude pour la tentation de Saint Antoine” (17.5 x 11.5cm) 60 € 80 € 10 €

2758 Eau forte de Rops ‘Serre-fesse’ (13x8cm) 60 € 80 € 40 €

2759 Dessin “Croquis de fillette”, signé Paul Renaud + croquis arrière (31x20cm) 60 € 80 € 40 €

2760 Gravure datée 1910 “ Joueuse de tennis et son chien” (48 x 32cm) 60 € 80 € 30 €

2761 Aquarelle signée Henri Marcette “ Paysage animé” (30 x 23cm) 80 € 120 € 50 €

2762 Gravure “ Vue de Charleroi “ signée R. Liard (22 x 25cm) 10 € 20 € 10 €

2763 Série de 4 gravures fleurs d’après Redouté (Cadres 55 x 43cm) 40 € 60 € 20 €
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2764 Deux gravures de Kurt Peiser “ Pêcheurs à la barre et au repos” (30 x 20cm) 40 € 60 € 30 €

2765 Gravure Shakespaere (Cadre  65 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

2766 Aquarelle “ Poisson” (29 x 42cm) 100 € 160 € 80 €

2767 Cad40re (65 x 55cm) avec 4 portraits d’enfants (dessins 14 x 11cm) 40 € 60 € 20 €

2768 Aquarelle 18ème “ Paysage” (40 x 58cm) 100 € 160 € 100 €

2769 Gravure signée Maurice Langaskens “ La trouvaille” (25 x 20cm) 60 € 80 € 30 €

2770 2 gravures numérotées signées K.Peiser (25 x 16cm et 30 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

2771 Huile sur toile, portrait ovale armorié “Homme” (60 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2772 Pastel ovale “ Portrait de jeune femme” (52 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

2773 Pastel ovale “Portrait de jeune fille” (57 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

2774 Pastel “Portrait de jeune garçon” (45 x 35cm) 400 € 500 € 330 €

2775 Huile sur toile non signé fin 19ème “Portrait de femme” 60 x 50cm, restaura-
tion)

100 € 180 € 80 €

2776 Huile sur toile, paire de portraits d’hommes ( 65 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

2777 Huile sur toile sujet mythologique “Portrait de Marie-Madeleine” signée A. 
Roux et datée 1867 (40 x 30cm)

200 € 300 € 200 €

2778 Pastel signé A. Duk Dumas “Portrait d’enfant” datée 1941 (vitre cassée) 46 x 
36cm

100 € 160 € 80 €

2779 Lithographie “Tête de jeune fille souriante” d’après Jean Baptiste Greuze (34 x 
26cm)

30 € 50 € 10 €

2780 Dessin  signé “ Portrait de jeunes hommes” 50 € 70 € 30 €

2781 Pastel “ Portrait de dame” (47 x 37cm) 80 € 120 € 40 €

2782 Aquarelle signée Anna Romer “ Portrait de dame” 1936 (46 X 37cm) 60 € 80 € 40 €

2783 Huile sur toile “Portrait de jeune fille” (62 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

2784 Pastel signé Lucien Lambert 1910 “Jeune fille” (55 x 45cm) 100 € 160 € 100 €

2785 Pastel signé “Portrait de dame” (46 x 37cm) 10 € 20 € 10 €

2786 Dessin par Marcel Hess “Portrait de fillette” (45 x 38cm) 40 € 60 € 20 €

2787 Dessin de jeune femme signé Gaby 1908 (50 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

2788 Huile sur toile “Portrait d’homme” signée Ubaghs J. (87 x 65cm, accident) 120 € 180 € 100 €

2789 Huile sur toile “Portrait d’ancêtre” (65 x 52cm) 40 € 60 € 20 €

2790 Pastel “ Portrait de dame” signé Buchet 1898 (52 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2791 Pastel “Portrait d’enfant” (66 x 54cm) 80 € 120 € 80 €

2792 Pastel l’enfant au perroquet signé MARIE LOUIS PAUWAERT INGELS (54x45cm) 400 € 600 € 200 €

2793 Huile sur toile “Danse” signée Duyver en 98 (65x55cm) 100 € 160 € 70 €

2794 Huile sur toile 19ème “Portrait d’homme” (75 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

2795 Pastel signé M. Oury et daté 1921 “Portrait de dame” (60 x 50cm) 30 € 50 € 10 €

2796 Gravure B.Charoy “ Femme” épreuve d’artiste 8/15 (50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

2797 Gravure signée Helleu Paul César “Portrait de jeune femme” (55 x 33cm) 200 € 300 € 160 €

2798 Huile sur panneau signée N.Van den Nede (40 x 32cm) 40 € 60 € 30 €

2799 Pastel signé Franck Mortelmans “Vue d’horizon” certificat au dos (30 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2800 Aquarelle moderne “Paysage” (36 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

2801 Huile sur toile signée Jean De Nayer “Paysage hivernal” (50 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

2802 Aquarelle signée “Paysage” (34 x 51cm) 30 € 50 € 20 €

2803 Tableau de Maya Biasio 80 € 120 € 50 €

2804 Deux peintures, huiles sur toile “Vues d’église” (40 x 50cm et 35 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

2805 Dessin signé B.de L “ Entrée de cimetière”. (40 x 62cm) 80 € 100 € 30 €

2806 Huile sur panneau signée Gustave Alaux 1904 “Table dressée” (42 x 54cm) 400 € 600 € 400 €

2807 Huile sur panneau “Intérieur de café” signé Prosper de Wit (36 x 47cm) 120 € 180 € 120 €

2808 Huile sur panneau “Sur le porche” signé Binard? (53 x 63cm) 40 € 60 € 20 €

2809 Huile sur toile “Rue déserte”, signée Fernand Wery (50x60cm) 80 € 120 € 50 €
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2810 Aquarelle signée Edgard Tytgat “Sur le pont du bateau” (34 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

2811 Huile sur toile “Fleurs”, signé Juliette Cambier (41x33cm) 100 € 160 € 100 €

2812 Aquarelle signé de Vlaminck M.” Paysage à Boissy les perches” (40 x 50cm) 300 € 400 € 200 €

2813 Huile sur panneau signée Rambo “ Rue à Bruxelles” (50 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

2814 2 aquarelles signées Julien Fischer 1888 (28 x 38cm) 60 € 80 € 10 €

2815 Huile sur toile signée Gorus “Filles de nuit” (66 x 54cm) 80 € 120 € 80 €

2816 2 lithographies de Julien Ficher 1888 numérotées 2/100 et 11/20 ( 59 x 42,5cm) 60 € 80 € 10 €

2817 Huile sur panneau (double face, esquisse à l’arrière) “Sabots et fleurs” signée 
E.GODFRINON 1920 (50 x 59cm)

240 € 360 € 200 €

2818 Huile sur panneau signée C. De Cock (36 x 47cm) 300 € 500 € 200 €

2819 Huile sur carton signée V.Simonin “Fleurs” (44 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

2820 Huile sur toile signée René Clarot “ Fagotier en sous bois” (88 x 57cm) 80 € 120 € 80 €

2821 Huile sur toile signé Jehan Frison (45 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

2822 Huile sur panneau signée De Wit “ Vue de rivière” (28 x 33cm) 50 € 70 € 30 €

2823 Huile sur toile hivernale signée Vogels (22 x 32cm) 600 € 800 € 600 €

2824 Huile sur panneau “Paysage”, signé Oswald Poreau (25x33cm) 80 € 120 € 50 €

2825 Huile sur panneau double face signée Van den Bossche Hubert “Paysan et ses 
chevaux” (30 x 40cm)

200 € 300 € 200 €

2826 Huile sur toile “Portrait d’enfant” (46 x 34cm) 60 € 80 € 10 €

2827 Huile sur toile “Les nymphettes” signée J.P. Guerrier (42 x 30cm) 80 € 120 € 60 €

2828 Huile sur panneau signée Wolff José “ Vue de village” (32 x 41cm) 240 € 360 € 200 €

2829 Huile sur panneau “Eglise de campagne et presbytère” (35 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

2830 Huile sur panneau signée “Vue de ville” (40 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

2831 Huile sur toile non signée “Vieille dame” (53 x 36cm) 20 € 30 € 10 €

2832 Huile sur toile signée “ Paysage d’été avec banc” (45 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

2833 Sérigraphie signée ALEXIS “Fleur bleue” 4 Passages EA 2/4 (50 x 50cm) 160 € 240 € 120 €

2834 Gouache “ Nature morte aux fleurs et aux fruits “  (60 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

2835 Aquarelle signée N. Markovitch (66 x 80cm) 90 € 140 € 60 €

2836 Huile sur panneau signée Piet Leysing “Barque au bord de l’eau” (80 x 90cm) 500 € 700 € 500 €

2837 Peinture signée Klaus “ Vue de Venise” (50 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

2838 Peinture HST “paysage de marais” signée De Vadder 300 € 500 € 220 €

2839 Huile sur panneau Van Dongen 1988 “ Dame à la lecture” (50 x 39cm) 100 € 120 € 80 €

2840 Huile sur toile signée A.Duquesne 1906 “Maison à Biesme sous Thuin” (40 x 
60cm)

200 € 300 € 100 €

2841 Huile sur toile signée “Paysage lacustre” (50 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

2842 Huile sur toile “Scène animée orientale dans le désert” (23 x 35cm) 300 € 400 € 260 €

2843 Huile sur panneau signée J. Kollischz “Paysage suisse” (34 x 50cm) 80 € 120 € 30 €

2844 Huile sur toile signée Jules Keppens “ Les ormes “ (60 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

2845 Huile sur toile ancienne “ Scène de port animé “ (40 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

2846 Huile sur panneau signée Paul Schouten “Paysage champêtre” (40 x 50cm) 80 € 120 € 30 €

2847 Huile sur panneau attribuée à Laermans Eugène Chaumont Gistoux  1935” Rue 
de village animée” (32 x 40cm)

160 € 200 € 160 €

2848 Huile sur toile signée Fernand Dresse “ Nu” (38 x 54cm à restaurer) 80 € 120 € 60 €

2849 Huile sur panneau signée et datée 46 “Paysage fluvial industriel” (39 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

2850 Huile sur toile signée J.Brosius et datée 1938 “Vue de Meuse et de ses rochers” 
(80 x 100cù, pas d’encadrement)

140 € 200 € 100 €

2851 Huile sur toile signée J. Weill “La halte de la diligence” (55 x 75cm) 300 € 400 € 300 €

2852 Huile sur toile signée André Bricka “Port de Paros” en Grèce 1975 (65 x 91cm) 800 € 1 200 € 800 €

2853 Huile sur toile “Paysage” signée F.Guilleaume (65 x 75cm) 100 € 140 € 60 €

2854 Huile sur toile K.Theunissen “ Paysage champêtre” (60 x 74cm) 160 € 200 € 140 €
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2855 Huile sur toile signée Marcel de Lincé “Berger et ses moutons”  (55 x 75cm) 140 € 200 € 100 €

2856 Huile sur toile signée “ Vue de port” (38 x 50cm) 50 € 70 € 40 €

2857 Huile sur toile signée Louis Pevernagie 1904-1970 “Paysans aux champs” (60 x 
73cm)

400 € 600 € 400 €

2858 Huile sur toile “Marine” signée (50 x 75cm) 140 € 200 € 100 €

2859 Huile sur toile signée Garstin Cox “Scène forestière animée” (50 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2860 Aquarelle “Paysage hivernal animé” signée Depret (46 x 36cm) 20 € 30 € 10 €

2861 Huile sur panneau “Fleurs” signée (40 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

2862 Huile sur toile signée Pierre Flouquet 1918 “Nature morte aux pommes” (27 x 
40cm)

100 € 160 € 100 €

2863 Huile sur toile “ Portrait 19ème” encadrement écaille de tortue (45 x 35cm) 160 € 240 € 160 €

2864 Huile sur toile signée J. van Praag 1885 “Marine” (54 x 36cm, 1 trou) 80 € 120 € 80 €

2865 Huile sur toile “Intérieur d’église”, signé René Janssens (50x30cm) 80 € 120 € 50 €

2866 Pastel signé “ La promenade” (54 x 26cm) 40 € 60 € 20 €

2867 Huile sur panneau monogrammée JL 1912, école espagnole (55 x 38cm) 200 € 300 € 180 €

2868 Huile sur toile datée 1888 et signée J.Lecosty “ Vases de roses” (55 x 43cm) 300 € 400 € 300 €

2869 Huile sur panneau “Paysage” du 19ème (40 x 30cm) 100 € 180 € 80 €

2870 Huile sur bois 19ème “Nature morte aux roses” signée G.Monin (ht 21 x 31,5cm) 120 € 160 € 100 €

2871 Huile sur toile Lucy Fabry “ Paysage” (44 x 53cm) 120 € 160 € 100 €

2872 Huile sur toile signée “ Portrait de jeune garçon” (80 x 65cm) 100 € 160 € 80 €

2873 Huile sur toile signée Ed. J. Maeck (50 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

2874 Aquarelle signée Henri Marcette 1846 (35 x 51cm) 80 € 120 € 50 €

2875 Huile sur toile signée Janssens René “ Intérieur” (60 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

2876 Huile sur toile “Maisons” (50 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

2877 Huile sur panneau signée Wermer “ Nature morte” (35 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

2878 Huile sur carton “Fleurs” (60 x 50cm) 30 € 40 € 20 €

2879 Huile sur toile “Paysage avec moulin” (46 x 37cm) 200 € 300 € 160 €

2880 Aquarelle signée Henri Marcette “ Paysage animé” (60 x 43cm) 80 € 120 € 50 €

2881 Huile sur toile “Paysage” signée Max Gobiet (46 x 95cm) 60 € 80 € 50 €

2882 Huile sur carton A.Poulet 1890 “ Paysanne” (59 x 37cm) 200 € 300 € 180 €

2883 Affiche “Laurel et Hardy  Les joyeux compères” (45 x 33cm) 30 € 50 € 10 €

2884 Huile sur toile “Vue de Paris” , signée Burnett (42x50cm) 60 € 80 € 40 €

2885 Huile sur panneau “Marine” (35 x 33cm) 40 € 60 € 20 €

2888 Huile sur panneau signée Serneels A. “Femme à l’Oiseau” (45 x 37cm) 80 € 120 € 80 €

2889 Huile sur panneau signée Jean Lucas “ Paysage fantastique aux femmes “ (20 
x 27cm)

40 € 60 € 20 €

2890 Lithographie en couleur signée Pol Mara (75 x 60cm, vitre cassée) 80 € 120 € 80 €

2891 Lithographie en couleur signée Pol Mara (70 x 52cm) 100 € 160 € 100 €

2892 Huile sur toile de Rik Herman 1921 “Quais” (60 x 80cm) 100 € 160 € 80 €

2893 Aquarelle signée? “ Portrait” (60 x 52cm) 40 € 60 € 30 €

2894 Technique mixte en relief “Composition moderne en bleu et noir” signée au 
dos (30 x 40cm)

300 € 400 € 300 €

2895 Technique mixte en relief “Composition moderne en rouge et noir” signée au 
dos (30 x 40cm)

300 € 400 € 300 €

2896 Dessin signé J. Calembert “Jeune femme” (55 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

2897 Lithographie “Composite moderne” épreuve d’artiste signée Jules Lismonde 
1908-2001 (50 x 72cm)

160 € 240 € 160 €

2898 Huile sur toile signée? “Nu” (80 x 80cm) 120 € 160 € 100 €

2899 Fusain “ Femmes” (40 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

2900 Huile sur toile signée René Bessiere “Portrait de famille” dédicacée à Désiré 
Haine (60 x 48cm)

80 € 120 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

2901 Lithographie de Juan Olivares 80 € 120 € 60 €

2902 Photo dans cadre “ Jeune femme” Marc Lagrange sur étiquette à l’arrière (60 x 
45cm)

200 € 400 € 200 €

2903 Huile sur panneau signée Charles Delporte “Portrait de jeune femme” (80 x 
70cm)

80 € 120 € 50 €

2904 Huile sur toile “Nu de dos”, signée Wies Anne Marie (80x56cm) 80 € 120 € 50 €

2905 Huile sur panneau signée H. Lejeune 1962 “Couple dansant” (60 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

2906 Composition moderne signée Wadja (huile sur panneau 50 x 80cm) 80 € 120 € 20 €

2907 Dessin “Nu” 59 signé (50 x 64cm) 100 € 160 € 80 €

2908 Huile sur toile abstraite signée Lucas (53 x 79cm) 60 € 100 € 20 €

2909 Photographie de Jean-Dominique Burton “Portrait” (50 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

2910 Cadre avec 2 gravures de Mitlich L. 20 € 30 € 10 €

2911 Lithographie 88/145 signée Jef van Tuerenhout (52 x 68cm) 100 € 160 € 50 €

2912 Sérigraphie de Félix Labisse “4 jeunes femmes” (48 x 37cm) 60 € 80 € 40 €

2913 Lithographie signée Gustave Camus 69/125 “Bord de Port”  (40 x 60cm) 100 € 160 € 60 €

2914 Technique mixte et collage datée 67 (70 x 54cm) 120 € 160 € 100 €

2915 Sérigraphie de Félix Labisse “Jeunes femmes” (38 x 47cm) 60 € 80 € 40 €

2916 Epreuve d’artiste signée Gustave Camus “Pêcheur et bateaux” (42 x 60cm) 100 € 160 € 60 €

2917 Lithographie Alechinsky signée et numérotée (66 x 47cm) 50 € 60 € 10 €

2918 Sérigraphie de Félix Labisse “Deux jeunes femmes” (47 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2919 Gravure signée Prim Fulla “Nu” (100 x 68cm) 40 € 60 € 30 €

2920 Lithographie numérotée “ Jeune femme assise” (32 x 40cm) 30 € 50 € 20 €

2921 Sérigraphie de Félix Labisse “Groupe de jeunes femmes” (37 x 47cm) 60 € 80 € 40 €

2922 Affiche Magritte “ Ceci n’est pas une pomme”, galerie Isy Brachot (80 x 55cm) 40 € 60 € 20 €

2923 Copie du buveur d’absinthe de Pablo Picasso (huile sur toile 50 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

2924 Lithographie de Miro (32 x 50cm) 140 € 200 € 140 €

2925 Gravure moderne signée Claude Lemaire (52 x 68cm) 20 € 30 € 10 €

2926 Lithographie signée Robert Dalval “Femme assise en terrasse” (60 x 52cm) 60 € 80 € 20 €

2927 Composition moderne sur papier monogrammée et datée 21 (60 x 40cm) 100 € 200 € 100 €

2928 Dessin signé E. Tainmont “Personnage assis” (50 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2929 Composition moderne sur papier, étiquette à l’arrière (60 x 52cm) 140 € 240 € 140 €

2930 Reproduction sur panneau composition moderne signée Valentin (69 x 69cm) 40 € 60 € 40 €

2931 Lithographie “Visage”, signée SOMVILLE, épreuve d’artiste (75x55cm) 160 € 240 € 150 €

2932 Huile sur panneau signée Raymond Elseviers “Maternité” (80 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

2933 Lithographie hors concours signée Somville “ Manifestante” (50 x 32cm) 80 € 120 € 60 €

2935 Huile sur panneau “Jeunes femmes débiles” (105 x 123cm) 80 € 120 € 40 €

2936 Lithographie signée Somville, numérotée 74/99 (76 x 56cm) 60 € 80 € 10 €

2937 Huile sur panneau signée “Scène de fête” (100 x 72cm) 80 € 120 € 80 €

2938 Huile sur panneau signée Delporte Charles, datée 1982 “Visages croisés ou Les 
amants de la mer”  (50x60cm)

80 € 120 € 80 €

2939 Technique mixte “Portrait de Josette”, signée Wies Anne Marie (115x75cm) 60 € 80 € 50 €

2940 Pastel signé Roger Somville “La Bruxelloise” (54 x 72cm) 600 € 800 € 550 €

2941 Huile sur toile de Ninette Ferard “Portrait de jeune femme” (85 x 80cm) 140 € 200 € 80 €

2942 Gravure Abé Akira “ La boîte” (12 x 12cm) 20 € 40 € 10 €

2943 Eau-forte signée Tadayoshi Nakabayashi “Transposition 87” (14 x 9cm) 20 € 40 € 10 €

2944 Technique mixte signée Claude Lyr 1959 “Paysage” (21 x 30cm) 20 € 40 € 10 €

2945 Lithographie signée Fusi (Walter) “Composition” (50 x 70cm) 80 € 120 € 60 €

2947 Technique mixte sur papier, signée Mayumi Morino (30x20cm) 30 € 50 € 20 €

2948 Eau-forte signée Kunito Nagaoka (13 x 17cm) 20 € 40 € 20 €

2949 Dessin Alexandrine Ghetie 1985 “Urban” (27 x 21cm) 20 € 40 € 10 €
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2950 Eau-forte signée Tadayoshi Nakabayashi datée 1983 “Transposition” (20 x 
23cm)

60 € 80 € 30 €

2951 Linogravure Palle Nielsen 1989, Danemark (20 x 28cm) 20 € 40 € 10 €

2952 Papier fait main de Kunito Nagaoka “Eingrabungen” (21 x 27cm) 60 € 80 € 20 €

2953 Lithographie signée Prim Fulla “Nu” (70 x 99cm) 40 € 60 € 50 €

2954 Huile sur toile signée Paul Permeke “La chambre” (60 x 80cm) 500 € 700 € 500 €

2955 Ensemble de +/- 54 dessins de Claude Lemaire à l’encre de chine, série”  Il était 
une fois mon coeur”, exposés à l’académie des Beaux-arts (30 x 40cm)

200 € 400 € 140 €

2956 Lot de 21 gravures, lithographies et autres d’artistes japonais, danois, pays de 
l’art (de 31 à 23cm et 11 x 10cm)

100 € 160 € 100 €

2957 Lot de 41 dessins et gouaches signés Claude Lemaire “Abstrait et classique” (74 
x 54cm)

80 € 120 € 80 €

2958 Gravure, sans titre, signée Walter Valentini (25x18cm) 30 € 50 € 20 €

2959 Gravure “PLAY 3”, signée KATSUNORI HAMANISHI (11x15cm) 30 € 50 € 20 €

2960 Lithographie offret d’Edgard Tytgat “Femmes à cheval” (35 x 53cm) 40 € 60 € 10 €

2961 Huile sur toile “Composition abstraite” (86 x 80cm) 160 € 240 € 120 €

2962 Lithographie signée Fusi (Walter) “Composition” (36 x 28cm) 40 € 60 € 30 €

2963 Dessin signée Charles Lebon “Nu de dos” (48 x 36cm) 60 € 80 € 50 €

2964 Dessin signé Clayette “Mondes immatériels” 1963 (62 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

2965 Dessin au pastel “Jeune dame couchée” signée et datée (18)93? (31 x 40cm) 300 € 400 € 300 €

2966 Technique mixte “Portrait de dame” (72 x 54cm) 80 € 120 € 50 €

2967 Huile sur carton de Mancho “ Alentour” (34 x 48cm) 40 € 60 € 40 €

2968 Huile sur carton de Mancho “ Entrelas” (34 x 48cm) 40 € 60 € 40 €

2969 Lithographie moderne signée Roger Somville “Portrait” (50 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

2970 Technique mixte sur plâtre signée Jos Decoch, 1955 (50x40cm, carreau cassé) 60 € 80 € 60 €

2971 Sérigraphie “ Foot” 1985 Yoshio Yoshimura (19 x 19cm) 20 € 40 € 10 €

2972 Série de 4 lithographies “Les saisons” signées et datées 1978/79/80 (‘37 x 27cm) 160 € 240 € 100 €

2973 2 Dessins “Graffiti” signé Peter WEIHS, fondateur de l’école de Kinshasa 
(30x40cm)

160 € 200 € 100 €

2974 Sérigraphie Salvador Dali (30 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

2975 4 techniques mixtes sur papier signées Frans Gailliard “ Scènes de l’Ouest 
américain” (27 x 23cm)

400 € 600 € 360 €

2976 Peinture Nicola Scotti (30 x 25cm) 20 € 30 € 10 €

2977 Huile sur panneau signée Delporte Charles “ Portrait de Van Gogh “ (33 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

2978 Aquarelle signée Paul-André Mussche  “ Portrait” 40 € 60 € 10 €

2979 Encre de chine sur papier signé Lig Quinet 1980 “  Mon poêle des ardennes” 
(64 x 49cm)

80 € 120 € 60 €

2980 Tapisserie signée Lurcat (120 x 180cm) 300 € 400 € 240 €

2981 Technique mixte sur papier “Composition”, signée A. Grosemans (35x23cm) 100 € 180 € 80 €

2982 Aquarelle signée Tombay 1985 (34 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

2983 Dessin signé Didier Mathieu “Nu” (44x22cm) 60 € 80 € 10 €

2984 Huile sur toile signée P.G. Klein “ Les Beaux de Provence “ (80 x 100cm) 400 € 500 € 400 €

2985 Poster encadré “Titanic” 50 x 70 cm. 60 € 80 € 10 €

2986 Huile sur papnneau signée Delporte Charles  “ Composition” 160 € 240 € 160 €

2987 Chromolithographie de Jean Carzou (65 x 44cm) 60 € 80 € 40 €

2988 Peinture dans l’esprit d’Atlan (huile sur toile 40 x 33cm) 200 € 300 € 160 €

2989 Pastel-crayon sur papier surréaliste signé Sonja Rosalia Bauters 160 € 260 € 150 €

2990 Huile sur papier signée “Paysage” (vitre cassée)  27 x 35cm 40 € 60 € 10 €

2991 Huile sur toile signée MAR....  1954 “Paysage” (50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

2992 Gravure de Salvator Dali numérotée 13/30 (32 x 22cm) 60 € 90 € 50 €

2993 Huile sur toile signée Percenel, école surréalisme “ Femme bleue” (80 x 60cm) 100 € 160 € 100 €
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2994 Peinture acrylique signée Desmedt (Lucien) (74 x 53.5cm) 100 € 160 € 100 €

2995 Lithographie de Piet de Ridder 19/225, 1994 (50 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

2996 Lithographie de Bancsy 91/150 “ Choose your weapon” (70 x 50cm) 400 € 600 € 400 €

2997 Lithographie “composition moderne” signée et numérotée 321/460 (71x51cm) 20 € 30 € 10 €

2998 Dessin “Composition moderne aux figures géométriques” signé et daté 1978 
(40 x 40cm)

100 € 160 € 100 €

2999 Gravure offset d’après Magritte (56 x 42cm) 10 € 20 € 10 €

3000 Fusain sur papier de Marthe Wery juillet 60 (non signée) 60 x 40cm 300 € 400 € 280 €

3001 Litho, épreuve d’artiste signée G.Camus “ Port” 60 € 80 € 50 €

3002 Sérigraphie de Sarah Bernhardt par Alfons Mucha (61 x 38cm) 100 € 160 € 100 €

3003 Huile sur toile “La maternité” signée M.Wery (80 x 60cm) déchirure 600 € 800 € 500 €

3004 Huile sur toile “ Fête nocturne aux arlequins”, signée Charles Ernest Smets 
(60x55cm)

100 € 160 € 100 €

3005 Sérigraphie “Eugenia Primavesi” par Gustav Klimt (28 x 48cm) 80 € 120 € 80 €

3006 Epreuve d’artiste signée Rode Boulanger “Enfants” (60 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

3007 Huile sur panneau signée Rener Arthur “ Femme dans un paysage fantas-
tique” (30 x 24cm)

200 € 300 € 200 €

3008 Sérigraphie de Keith Haring (47 x 48cm) 140 € 200 € 100 €

3009 Nu assis signé Christian Leroy (50 x 34cm) 60 € 80 € 10 €

3010 Huile sur carton anonyme “Marine” (30 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

3011 Huile sur panneau non signée attribuée à Gustave Camus “Le Port” (40 x 
50cm)

140 € 200 € 100 €

3012 Huile sur toile “Jeune fille au coquillage” signée Camus 1961 (ht 122 x 55cm) 800 € 1 200 € 800 €

3013 Huile sur toile signée Kaballa Sylvestre 1970 “Oiseaux et poissons” (47 x 53cm) 1 800 € 2 200 € 1 500 €

3014 Liho signée G.Camus “Robot” (45 x 35cm) 40 € 60 € 40 €

3015 Gouache “La Tour Eiffel”, signée Wies Anne Marie (115x53cm) 60 € 80 € 50 €

3016 Composition moderne en bois sculpté des années 50-60 (63 x 46cm) 160 € 180 € 160 €

3017 Deux lithographies signées? (38 x 27cm) 40 € 60 € 40 €

3018 Tapis de désigner Robert Indania (75 x 75cm) 80 € 120 € 80 €

3019 Paire de gouaches signées Léon Haffner “Voiliers” (44 x 32cm) 200 € 300 € 200 €

3020 Huile sur cuivre “Scène religieuse” (48 x 62cm) 300 € 400 € 300 €

3021 Huile sur toile signée “ Paysage” (60 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3022 Huile sur toile signée Lode Vrank (60 x 80cm) 80 € 120 € 20 €

3023 Huile sur panneau “Paysage animé avec moulin”, signé (28x22cm) 60 € 80 € 10 €

3024 Huile sur toile signée J.W. “Jeune femme à l’ombrelle rouge” (37 x 27cm) 80 € 120 € 80 €

3025 Huile sur toile “Portrait de célestine Halket” signée Halket (38x26cm) 160 € 240 € 100 €

3026 Huile sur panneau “Bateau en mer agitée” (40 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

3027 Pastel “Portrait de femme” (29 x 21cm) 500 € 700 € 500 €

3028 Huile sur panneau, école flamande (36 x 28cm) 20 € 40 € 10 €

3029 Huile sur panneau monogrammée “ Entrée de mer” (25 x 39cm) 180 € 240 € 160 €

3030 Peinture signée Christiane Gewelt “Fermette blanche” (24 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

3031 Huile sur toile signée Marguerite Antoine “ Portrait” (72 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

3032 Huile sur toile “Pot de fleurs” signée G. Oliviert (?), 90 x 60cm 140 € 200 € 100 €

3033 Technique mixte signée Arthur Edward Anderson “Vue de New-York” (24 x 
36cm)

160 € 240 € 70 €

3034 Huile sur panneau signée Fievet “Vase de fleurs” (82 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3035 Peinture “Vue de ville” signée A. Tielens (44 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

3036 Huile sur toile marouflée sur panneau signée Marie Howet “Nu assis” (34 x 
23cm)

80 € 120 € 80 €

3037 Huile sur panneau, portrait signée van den Bussche (24 x 20cm) 140 € 200 € 90 €

3038 Huile sur panneau signée Fievet “Paysage hivernal” (52 x 80cm) 80 € 120 € 50 €
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3039 Huile sur panneau signée Fievet “Paysage hivernal” (70 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

3040 Huile sur panneau signée Hildebrandt 66 “Nature morte” (70 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

3041 Huile sur toile signée Jos Grégoire “ Fleurs” (60 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

3042 Huile sur toile signée Jean Stevan “ Paysage lacustre” (60 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3043 Huile sur toile signée Lagasse “ Nature morte au faisan” (74 x 102cm) 60 € 80 € 40 €

3044 Huile sur toile signée Fernand Thon “Fête de procession” (52 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

3045 Huile sur toile attribuée à Richard Heintz “Paysage ardenais” (50 x 60cm) 140 € 200 € 50 €

3046 Huile sur toile signée “Le chaland au pays blanc” 60 € 80 € 40 €

3047 Huile sur toile signée V. Mulot pour Henry Schouten “Fleurs” (60 x 40cm) 160 € 240 € 140 €

3048 Huile sur toile “Femme mélancolique” de R.Julin (100 x 64cm) 160 € 240 € 160 €

3049 Huile sur toile signée V. Simonin “Nature morte” (47 x 60cm) 100 € 160 € 40 €

3050 Huile sur toile “Paysage” signée Wytsman (60 x 70cm) 80 € 120 € 60 €

3051 Huile sur toile signée Emile Keymeulen “Paysage boisé dans les Pyrénées” (40 
x 60cm)

300 € 400 € 300 €

3052 Huile sur toile signée Jetty Leytens “Paysage ensoleillé” (60 x 70cm) 80 € 120 € 30 €

3053 Huile sur toile signée Depuyter “ Chemin boisé” (48 x 72cm) 160 € 240 € 160 €

3054 Huile sur toile signée Depuyter “ Paysage” (48 x 72cm) 160 € 240 € 160 €

3055 Huile sur toile “Pont au Luxembourg” signée L.Viersé (55x65cm) 80 € 120 € 10 €

3056 Huile sur toile “Dans l’atelier de l’artiste” signée J.Rullens (Jules) (43 x 60cm) 400 € 600 € 360 €

3057 Huile sur toile signée “Place animée” (60 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

3058 Huile sur panneau anonyme “Portrait de fillette” (35 x 27cm) 100 € 160 € 100 €

3059 Huile sur toile de Donnet “Nature morte” (60 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

3060 Huile sur panneau “ Esquisse pour plafond”, cadre italien (48 x 64cm) 600 € 800 € 600 €

3061 Huile sur panneau signée A. Dampierre “Sans titre” (80 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3062 Tapisserie décorative (160 x 65cm) 40 € 60 € 10 €

3063 Huile sur toile signée Lin Ye “ Portrait de dame” Berlin 1986 (54 x 65cm) 200 € 300 € 160 €

3064 Huile sur toile signée Toni Baert “Paysage fantastique” (80 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

3065 Huile sur toile, composition moderne “ Bleu cosmique”, travail vintage des 
années 70, non signé (80 x 100m)

60 € 80 € 60 €

3066 Dessin signé Willy Kreitz 1920 “Buste casqué” (65 x 35cm) 30 € 50 € 10 €

3067 Huile sur panneau “Jeune fille au chapeau”, “L’onde traversière”, Albert de 
Villeroux (40 x 30cm)

300 € 400 € 300 €

3068 Huile sur panneau signée Lammers Noella “ Jeune femme” (46 x 37cm) 80 € 120 € 50 €

3069 Tapisserie vintage (100 x 115cm) 60 € 80 € 10 €

3070 Huile sur toile signée Luc Genot “Femmes” (petite déchirure) 60 x 50cm 140 € 200 € 100 €

3071 Huile sur panneau signée René Pelousse “ Portrait “  (50 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

3072 Aquarelle orientale “Dignitaires” (43 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

3073 Tanka peint 19ème (64x48cm) 200 € 300 € 220 €

3074 Lithographie signée Charles Delporte 27/145 “Composition” (50 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

3075 Aquarelle orientale “ Plan du Moyen Orient “ (29 x 56cm) 60 € 80 € 40 €

3076 Aquarelle signée Ayelwin “Marché asiatique” (40 x 27cm) 30 € 50 € 20 €

3077 Tanka “La tara verte” entouré de divinité XXème (32 x 45cm, encadrement 87 x 
129cm)

300 € 400 € 300 €

3078 Peinture sur soie “Papillon” Chine (110 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3079 Huile sur panneau signée Marcel Delmotte “ La coupe de la société “ (80 x 
60cm)

400 € 600 € 400 €

3080 Huile sur toile signée Fr.Lorand “ Marais de Bokrijk” (80x 100cm) 60 € 80 € 50 €

3081 Huile sur toile signée J.Robyns “ Fleurs” (72 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

3082 Huile sur toile signée “ Scène nocturne” (70 x 52cm) 180 € 200 € 160 €

3083 Huile sur toile Parviz Nakhaï 1954 (Ht.100 x 80cm) 300 € 400 € 350 €
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3084 Tapisserie orientale (70 x 57cm) 40 € 60 € 10 €

3085 Huile sur toile signée Lucien Maringer “ Place de village animé “ (70 x 90cm) 300 € 400 € 300 €

3086 Huile sur toile signée Renée Keuller “ Désepérance” (101 x 76cm) 80 € 120 € 60 €

3087 Peinture huile sur toile 19ème “couple assis sur en banc” (60x40cm) 200 € 300 € 160 €

3088 Huile sur toile signée Paul Schouten “ Berger et ses moutons” (60 x 90cm) 100 € 160 € 80 €

3089 Tapisserie “Grande Ganesh” (115 x 135cm) 80 € 120 € 10 €

3090 Huile sur toile signée Preudhomme Florent “ Fleurs” (70 x 80cm) 60 € 80 € 50 €

3091 Huile sur toile signée “Paysage hivernal” (60 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

3092 Panneau en cuir de Cordoue (90 x 108cm) 140 € 200 € 80 €

3093 Huile sur toile signée J.M.W. Kessler “Berger et ses moutons” (60 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

3094 Deux affiches de cinéma (150 x 100cm) 60 € 80 € 20 €

3095 Grande tapisserie “Ganesh” (122 x 382cm) 80 € 120 € 10 €

3096 Lot de 4 peintures de mer de Jetty Leytens dont 3 signées (huiles sur toile 50 x 
60cm et 40 x 50cm)

30 € 80 € 30 €

3097 Huile sur toile signée G.Jamotte datée 35 pour 1935 (60 x 80cm) 330 € 400 € 300 €

3098 Aquarelle signée “Paysage orageux” (30 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

3099 Huile sur toile signée “ Paysage de campagne” (27 x 37cm) 80 € 120 € 60 €

3100 Lot de 2  peintures sur panneau signées (+/- 26 x 33cm et 31.5 x 22cm) 20 € 30 € 10 €

3101 Huile sur toile “ Nature morte ou retour du marché “ signée Lucien Maringer 
(36 x 43cm)

300 € 400 € 300 €

3102 Paire de gravures de mode habillées (45 x 35cm) 30 € 50 € 10 €

3103 Paire de peintures signées G. Lefebvre 1910 “paysages” 80 € 120 € 60 €

3104 3 gravures “Portraits du Maréchal de Merey et autres (cadres 38 x 30cm) 30 € 50 € 10 €

3105 Paire de peintures signées Jetty Leytens “Fleurs” (huile sur toile et huile sur 
panneau 40 x 50cm)

60 € 80 € 20 €

3106 Huile sur panneau “Rue animée” (25x19cm) 60 € 80 € 50 €

3107 Paire d’huiles sur panneau “vue de la Côte d’Azur” signées Georges Baffert 
1948, Galerie Albert 1er à Gehée

400 € 600 € 400 €

3108 Gravure couleur “Porte de fer à Namur” (30 x 40cm) 60 € 80 € 30 €

3109 Huile sur toile “Bord de village”, signée (32x40cm) 60 € 80 € 50 €

3110 Huile sur toile signée Jules Lentrein “Nature morte” (64 x 42cm) 120 € 160 € 120 €

3111 Série de 14 stations du chemin de croix (20 x 27cm), encadrement 19ème en 
chêne sculpté 

140 € 200 € 100 €

3112 Huile sur toile signée Geert Dewulf (23 x 28cm) 30 € 50 € 10 €

3113 Paire d’aquarelles signées “Portraits mexicains” (53 x 36cm) 10 € 20 € 10 €

3114 Huile sur panneau signée Maurice de Vries “Tête de pur sang arabe” (65 x 
55cm)

60 € 80 € 60 €

3116 Huile sur panneau “Paysage avec moulin” (50 x 60cm) et autre (70 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

3117 Lot de 6 cadres avec gravures de mode habillées 80 € 120 € 50 €

3118 Série de 6 gravures de fleurs d’après Joseph Nigg (cadres 87 x 67cm) 300 € 400 € 240 €

3119 Deux cadres avec reproductions (52 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

3120 Lithographie de Dali (18 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

3121 Série de 5 gravures “Dressage de chevaux” (cadres 76 x 60cm) 140 € 200 € 1 401 €

3122 Sculpture signée Philippe Waxweiler 1977 “Composition aux pâtes et aux capu-
chons”

200 € 330 € 80 €

3123 Huile sur toile “Marine” signée et datée 1987 (30 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

3124 Aquarelle signée C.Renard “Portrait” (36 x 26cm) 30 € 50 € 20 €

3125 Huile sur toile “Deux portraits de jeunes femmes” (45 x 38cm) 40 € 60 € 10 €

3127 Huile sur toile signée Nino Giuffrida “Portrait d’enfant”’ (27 x 21cm) 80 € 120 € 40 €

3128 Email de Limoges signé Guillonnet “Couple à table” (28 x 22cm, éclats) 40 € 60 € 10 €
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3129 Lot de 3 gravures “Le départ à la chasse”, “Le sapin et la sarcelle” et “Che-
vreuils” (cadres 62 x 86cm, traces d’humidité)

30 € 50 € 10 €

3130 Huile sur panneau R.De Muelenaere 1951 “ Marine” (30 x 42cm) 80 € 120 € 50 €

3131 Huile sur panneau “ Paysage des Ardennes” (30 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

3132 Huile sur toile signée Hazledine “ Paysanne” (30 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

3133 Huile sur panneau signée Charlier (50 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

3134 Huile sur toile signée Noelanders “ Fleurs” (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3135 Huile sur panneau signée “Devant la porte” (42 x 32cm) 10 € 20 € 10 €

3136 Huile sur toile non signée, peinture abstraite  (Ht.65 x 46cm) 50 € 60 € 50 €

3137 Huile sur panneau Bergen Welander “Paysage côtier avec voiliers” (92 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

3138 Huile sur toile signée Jos Van Kerkove “Poissons” (50 x 40cm) 30 € 40 € 10 €

3139 Maquette de bateau encadrée (38 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

3140 Huile sur toile signée Crépin “Sous-bois” (40 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

3141 Huile sur panneau “ Chemin en forêt” (40 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

3142 Paire de gravures + autre (Ht 40 x 34cm) 10 € 20 € 10 €

3143 Aquarelle signée Anna Romer “ Portrait de fillette” (38 x 32cm) 80 € 120 € 80 €

3144 Lot de 5 cadres “Ferrari” (40 x 55cm) 50 € 70 € 50 €

3145 Deux peintures signées Jetty Leytens “Promenade en forêt” et” Paysage hiver-
nal” (huiles sur toile 60 x 50cm et 55 x 45cm)

60 € 80 € 20 €

3146 5 huiles sur panneau de fleurs signées Tony Reniers (50 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

3147 Lot de 15 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (38 x 60cm) 140 € 200 € 50 €

3148 Lot de 12 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3149 Lot de 13 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (46 x 33cm) 80 € 120 € 50 €

3150 Lot de 9 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (60 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

3151 5 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Portraits” (60 x 50 et 45 x 33cm) 50 € 70 € 20 €

3152 Lot de 12 huiles sur panneaux signées Reniers Tony “Paysages” (50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3153 Lot de 10 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3154 Lot de 11 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

3155 Lot de 10 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (38 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3156 Lot de 16 huiles sur panneau signées Tony Reniers “Paysages” (50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3157 Lot de 12 huiles sur panneau signées Reniers Tony (40 x 50 et 40 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3158 14 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages boisés” (50 x 40cm) 100 € 160 € 60 €

3159 Lot de 15 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (50 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

3160 Lot de 12 huiles sur panneau signées Tony Reniers “Paysages” (60 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3161 Lot de 14 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (38 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

3162 Série de 6 huiles sur panneau signées Reniers Tony “Paysages” (40 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

3163 5 huiles sur panneau signées Tony Reniers “Paysages” (70 x 60cm) 40 € 60 € 30 €

3164 6 peintures signées Reiners Tony 80 € 120 € 40 €

3165 Technique mixte de Cécile Minot “Homme-Femme nue” (150 x 113cm) 100 € 160 € 20 €

3166 Technique mixte de Cécile Minot “Femme à 3 têtes” (150 x 113cm) 100 € 160 € 20 €

3167 Technique mixte de Cécile Minot “Homme et enfant dans les bras” (150 x 
113cm)

100 € 160 € 20 €

3168 3 sérigraphies BD de Dany Dont, 2 signées et numérotées 60 € 80 € 30 €

3169 Arbre généalogique “ Maison royale de Belgique” (73 x 56cm) 80 € 120 € 80 €

3170 Aquarelle “ Paysanne” (50 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

3171 Huile sur toile signée Maggy Willemsen 1980 “Couple à la colombe” (75 x 
50cm)

60 € 80 € 20 €

3172 Lot de 10 peintures “Paysages” (+/- 50 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

3173 Lot de 10 peintures “Paysages et bois” de Armand Lacour, Ludovic Janssen et 
autres

80 € 120 € 50 €
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3174 Cadre “ Culture de perles” (38 x 46cm) 40 € 60 € 10 €

3175 Deux peintures, huiles sur toile “Paysages boisés” (60 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

3176 Photo de jeune dame vers 1900 (cadre velours 107 x 77cm) 20 € 30 € 10 €

3177 Affiche d’Air France “ Nova et Vetera” signée Lucien Boucher avec rehauts d’or 
(60 x 96cm)

80 € 120 € 80 €

3178 Peinture signée “Jardin à la française”, déchirée à restaurer (100 x 150cm) 40 € 60 € 10 €

3179 Huile sur toile D.Eggerickx “ Nature morte” (60 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

3180 Huile sur toile signée Frans Put, encadrement en chêne sculpté (50 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3181 Huile sur toile signée “Sous-bois” (60 x 80cm) 20 € 30 € 10 €

3182 Huile sur toile signée “Portrait de jeunes filles orientales” (100 x 80cm) 60 € 100 € 30 €

3183 Huile sur toile “Vue de canal au village” probablement Bruges, signée Van 
Bommel (50 x 70cm)

20 € 30 € 10 €

3184 Paire de peintures modernes, huiles sur toile (100 x 80cm) 80 € 100 € 70 €

3185 Huile sur toile signée G. Camus “Danseurs espagnols” (80 x 65cm) 160 € 240 € 60 €

3186 Huile sur toile signée Legrand “ Les soleils” (94 x 64cm) 40 € 60 € 40 €

3187 Lithographie  offset de Jacques Cordier “Vue de mer” (60 x 80cm) 10 € 20 € 10 €

3188 Huile sur panneau signée A. Dampierre “paysage hivernal” (80 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3189 Huile sur toile “ Marine” (137 x 106cm) 60 € 80 € 10 €

3190 Huile sur papier marouflé signé Jespers “ Dame au parc” 300 € 400 € 100 €

3191 2 huiles sur toile “Décor de théâtre, scènes mythologiques” provenance du 
théâtre de la Monnaie (150 x 150cm)

200 € 300 € 100 €

3192 Huile sur toile “Scène de jeux” (140 x 93cm) 160 € 240 € 10 €

3193 Huile sur panneau signée “Paysage de Campine” (80 x 90cm) 60 € 80 € 10 €

3194 Huile sur toile signée Willekens “Vache et moutons” (70 x 100cm) 400 € 600 € 400 €

3195 Huile sur panneau signée Jules Chaput (Boch) 180 x 120cm 800 € 1 200 € 700 €

3196 Cadre avec reproduction (70 x 56cm) 40 € 60 € 30 €

3197 Broderie chinoise sur soie (63 x 123cm) 100 € 160 € 100 €

3198 Lot de 2 tapisserie vintage (80x65cm) 50 € 70 € 50 €

3199 Tapisserie décorative (180 x 190cm) 40 € 60 € 10 €

3200 Gravure italienne (cadre 90 x 118cm) 80 € 120 € 80 €

3201 Huile sur toile signée “Mère et enfants” (60 x 120cm) 60 € 80 € 40 €

3202 Huile sur toile “Portrait de jeune homme” signée Harry Maas 1967 (115 x 67cm) 80 € 120 € 80 €

3203 Huile sur toile signée Tainmont datée 1943 “ Portrait de paysanne aux cruches” 
(120 x 100cm)

40 € 60 € 20 €

3204 2 reproductions “ Carte d’Anvers et carte de l’empire français” (35 x 43cm) 20 € 30 € 10 €

3205 Huile sur panneau  signée Louis Soonius “Scène de plage animée”(36 x 44cm) 1 000 € 1 500 € 900 €

3206 Huile sur toile signée Boulmant Georges “ Le port”  (116 x 172cm) 300 € 400 € 300 €

3207 Huile sur toile signée Georges François de Geetere (1859-1929) (70 x 90cm) 400 € 600 € 400 €

3208 Huile sur panneau signée Fievet “Paysage forestier” (80 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

3209 Lithographie signée Fusi (Walter) “Composition (36 x 28cm) 40 € 60 € 30 €

3210 Lithographie signée Fusi (Walter) “Composition (36 x 28cm) 40 € 60 € 30 €

3211 Lithographie signée Fusi (Walter) “Composition (36 x 28cm) 40 € 60 € 30 €

3212 Lithographie signée Fusi (Walter) “Composition (36 x 28cm) 40 € 60 € 30 €

3213 Huile sur toile signée Roger Nellum 1977  composition moderne “La cigale 
laborieuse” (60 x 150cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

3214 Paire de gravures anglaises de J.Harris 1852 (cadres 150 x 100cm) 200 € 300 € 200 €

3215 Huile sur toile “Portrait d’un enfant tenant dans ses mains un oiseau” 18ème 
(66 x 48cm)

600 € 800 € 600 €

3216 Huile sur panneau signée Camus “ Portrait d’un jeune homme” (80 x 50cm) 200 € 300 € 150 €

3217 Huile sur toile “Jeune fille”, portrait 19ème (62x52cm) 160 € 240 € 160 €
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3218 Fusain monogrammé PF pour Pierre Fievet “Portrait de jeune garçon” (70 x 
50cm)

80 € 120 € 40 €

3219 Huile sur toile signée et datée de 1936 “Portrait de fillette” (50 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

3220 Huile sur toile signée “Portrait de jeune fille” (60 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

3221 Huile sur toile signée Jules Helbig 1855 “Portrait d’un enfant au panier de 
fruits” (80 x 65cm)

300 € 400 € 260 €

3222 Pastel signé Matawoska “ Portrait d’enfant “ (Ø 44cm) 60 € 80 € 30 €

3223 Huile sur toile “Portrait d’enfant” dédicacée et signée C.J. Watelet (40 x 34cm) 140 € 200 € 140 €

3224 Paire d’huiles sur toile “Marines” signées (50 x 75cm) 1 500 € 1 800 € 1 500 €

3225 Huile sur toile signée Ter Linden “Femme au chien” (100 x 72cm) 300 € 400 € 300 €

3226 Huile sur panneau signée Portielje “Portrait de jeune fille à la rose devant un 
miroir” (68 x 55cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

3227 Huile sur toile “Portrait de jeune femme” 18ème (75 x 60cm) 800 € 1 200 € 800 €

3228 Peinture sur tissu indien (90 x 120cm) 30 € 40 € 30 €

3229 2 peintures sur tissus indiens (70 x 50 et 46 x 90cm) 30 € 40 € 30 €

3230 2 peintures sur tissu oriental 540 X 120cm et 90 x 60cm) 30 € 40 € 30 €

3231 Huile sur panneau “ Paysage italien animé” (38 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

3232 Peinture sur tissu indien (120 x 180cm) 160 € 200 € 150 €

3233 Huile sur toile “Scène religieuse” (68 x 105cm) 200 € 300 € 200 €

3234 Huile sur toile “ Marine “ signée Meyer (72 x 112cm) 80 € 120 € 80 €



MERCREDI
09 FÉVRIER

Lot 5189 

Château Cheval Blanc 73 Saint 
Emilion 1er Grand Cru Classé.

  200 / 300 €

Bijoux, mode, bd, 
jouets, vins, timbres
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3600 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 300 € 400 € 300 €

3601 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants et centrée d’une perle blanche 200 € 300 € 160 €

3602 Bague 1900 en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille rose dans un 
entourage de perles

200 € 300 € 200 €

3603 Broche en or blanc 18 carats figurant de fleurs serties de saphirs et intercallées 
de perles

400 € 600 € 400 €

3604 Collier de perles et améthystes + goutte, fermoir en or 14 carats 400 € 500 € 360 €

3605 Médaillon 19ème en or jaune 18 carats serti de diamants taille rose soulignant 
un ange émaillé dans un entourage de saphirs calibrés

500 € 600 € 430 €

3606 Collier de perles avec fermoir en or blanc serti d’un rubis et de deux diamants 400 € 500 € 360 €

3607 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’une perle de Tahiti 200 € 300 € 160 €

3608 Bague jonc en or jaune 18 carats sertie d’une perle épaulée par cinq brillants 
de chaque côté (T 55)

300 € 400 € 300 €

3609 Bague ancienne en or jaune 18carats sertie de diamants dans un entourage de 
rubis

400 € 600 € 400 €

3610 Bague en or jaune 18 carats à décor de cordage centrée d’une perle 160 € 240 € 160 €

3611 Bague en or jaune 18 carats sertie de deux perles blanches 400 € 600 € 400 €

3612 Bague en or jaune 18 carats sertie de perles fines et améthyste 500 € 600 € 460 €

3613 Paire de boucles d’oreille en or blanc 14 carats serties d’une perle de culture 
argentée

100 € 160 € 100 €

3614 Sceau en or jaune 9 carats figurant un buste de jeune femme gravé sur corna-
line, élément de chatelaine ancien

200 € 300 € 200 €

3615 Collier de perles en chute, fermoir tubulaire en or jaune 18 carats avec chaî-
nette de sûreté. Plus un bracelet de perles.

20 € 30 € 20 €

3616 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’un diamant 40 € 60 € 40 €

3617 Sceau en or jaune 9 carats figurant un chiffre gravé sur cornaline, élément de 
châtelaine ancien

200 € 300 € 200 €

3618 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une perle blanche soulignée de dia-
mants taille brillant

300 € 400 € 300 €

3619 Broche en or jaune 18 carats représentant un oiseau constitué de 2 perles ser-
tie de diamants, oeil en rubis (Ht.5cm)

800 € 1 200 € 700 €
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3620 Paire de boucles d’oreilles en or blanc et perle 160 € 240 € 140 €

3621 Paire de boucles d’oreilles en or 14 carats et perle 1 000 € 1 500 € 900 €

3622 Broche ange à la lyre en or jaune 18 carats flottant sur des nuages de perles de 
culture dans un ciel émaillé bleu

1 000 € 1 600 € 1 000 €

3623 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une ligne de diamants et de deux perles 300 € 400 € 300 €

3624 Bague en or blanc sertie d’une perle mabé 200 € 300 € 200 €

3625 Sceau en or jaune 9ct figurant un blason surmonté d’un lion gravé sur corna-
line, élément de chatelaine ancien

200 € 300 € 200 €

3626 Paire de clous d’oreilles en or jaune 18 carats sertis de perles rondes blanches 80 € 120 € 60 €

3627 Sautoir de perles de culture 60 € 80 € 10 €

3628 Sceau en or jaune 14 carats figurant un ours marchant gravé sur cornaline, 
élément de châtelaine ancien

300 € 400 € 300 €

3629 Collier en or blanc 14 carats serti de saphirs et de perles 1 200 € 1 600 € 1 200 €

3630 Pendentif 19ème en or jaune 18 carats, émail péridot et perle 1 600 € 2 000 € 1 200 €

3631 Sautoir de perles blanches avec fermoir en vermeil 80 € 120 € 10 €

3632 Bracelet trois rangs de perles blanches décoré de motifs en or jaune 18 carats 
sertis de rubis et d’émeraude rondes

800 € 1 200 € 800 €

3633 Bracelet en or jaune 18 carats serti de deux lignes de saphirs calibrés retenant 
une perle blanche

1 600 € 1 800 € 1 500 €

3634 Broche Art Nouveau en or jaune 18 carats et platine sertie de diamants et 
perles

600 € 800 € 500 €

3635 Collier de perles de culture fermoir 1900 en or blanc 18 serti d’un saphir mar-
quise entouré de diamants taille rose

300 € 400 € 200 €

3636 Collier de perles grises fermoir en or jaune 18 carats 200 € 300 € 200 €

3637 Paire de boucles d’oreilles en métal doré avec fermoir en or 18 carats 100 € 160 € 100 €

3638 Ensemble de clips d’oreilles et pendentif en or jaune 14 carats sertis de perles 
Mabé

160 € 240 € 100 €

3639 Bague en or jaune 18 carats art déco avec brillants et tourmaline 300 € 400 € 240 €

3640 Broche en or jaune 18 carats sertie d’un camée 200 € 300 € 200 €

3641 Paire de clips d’oreilles en or jaune 18 carats représentant des noeuds sertis de 
diamants retenant une perle blanche ronde

1 000 € 1 600 € 1 000 €

3642 Importante bague verticale en or blanc 18 carats sertie de diamants taille bril-
lant ponctués de perles de culture blanches, roses et dorées

800 € 1 200 € 800 €

3643 Sceau en or jaune 9ct figurant un chiffre gravé sur cornaline, élément de cha-
telaine ancien

200 € 300 € 200 €

3644 Paire de clips d’oreilles en or blanc 18 carats serties d’une perle et de diamants 200 € 300 € 200 €

3645 Bague en or rose 18 carats serti d’une pierre rose et diama( Pierre cassée) 60 € 80 € 60 €

3646 Collier de perles avec fermoir or jaune (19ème) 200 € 300 € 180 €

3647 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une perle blanche dans un entourage de 
diamants brillant et de saphirs

200 € 300 € 200 €

3648 Collier en or jaune 18 carats serti de diamants et d’un saphir retenant une perle 
blanche

240 € 300 € 240 €

3649 Bague en or 18 carats sertie de 2 brillants et 1 perle (poids brut 7grs) 200 € 300 € 200 €

3650 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants et perles 
blanches

240 € 300 € 160 €

3651 Bague en or jaune et blanc avec petit rubis et un petit brillant 80 € 120 € 80 €

3652 Collier de perles de Tahiti fermoir en or jaune 18 carats 400 € 600 € 400 €

3653 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serti de diamants articulés 
terminés par des perles blanches et grises 

600 € 800 € 600 €

3654 Bague toi et moi en or blanc 18 carats sertie de deux perles entrecoupées 
d’une ligne de diamants taille ancienne

400 € 600 € 240 €

3655 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une importante perle de Tahiti entourée 
de diamants

300 € 400 € 300 €

3656 Bague or blanc 18 carats centrée d’une perle et épaulée de diamants taille 
baguettes et brillant

600 € 800 € 500 €
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3657 Broche en or 18 carats et argent sertie de diamants et d’une perle baroque 500 € 600 € 430 €

3658 Bague Toi et Moi 1900 en or jaune 18 carats sertie d’une perle et de diamants 300 € 400 € 260 €

3659 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de deux diamants taille 
ancienne retenant une perle

300 € 400 € 300 €

3660 Sautoir de perles grises avec fermoir en or jaune 18 carats 300 € 400 € 300 €

3661 Collier de perles fines fermoir 1900 en or blanc 18 carats serti de diamants taille 
ancienne (certaines perles de culture, explication dans le certificat)

3 000 € 4 000 € 2 400 €

3662 Bague fleur en or jaune 18 carats sertie d’une perle et de diamants taillés en 
rose. Taille de doigt 54.

300 € 400 € 300 €

3663 Collier de 5 rangs de perles avec fermoir en or jaune 18 carats 200 € 300 € 100 €

3664 Sceau en or jaune 14 carats figurant un blason gravé sur agate élément de 
chatelaine ancien

300 € 400 € 300 €

3665 Croix en or jaune 18 carats serti de perles 300 € 400 € 300 €

3666 Sceau en or jaune 14 carats figurant un blason gravé sur agate, élément de 
châtelaine ancien

300 € 400 € 300 €

3667 Pendentif 19ème en or rose 18 carats serti d’onyx et perles 300 € 400 € 300 €

3668 Collier en or blanc 18 carats serti de diamants retenant une perle baroque 200 € 300 € 200 €

3669 Collier 5 rangs de perles blanches et de perles de corail fermoir en or jaune 18 
carats

400 € 600 € 400 €

3670 Pendentif ancien en or et argent 18 carats serti de diamants taille rose stylisant 
une feuille de chêne

160 € 240 € 100 €

3671 Sceau en or jaune 9 carats serti d’une plaque d’onyx, élément de châtelaine 
ancien

200 € 300 € 200 €

3672 Paire de boucles d’oreilles moderniste en or blanc 18 carats et diamants 300 € 400 € 240 €

3673 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 600 € 800 € 500 €

3674 Bracelet en or blanc 18 carats serti de brillants, signé Bucherer, certificat 1,9 
carat brillant HS/1

2 600 € 3 000 € 2 400 €

3675 Bague art déco en platine sertie de diamant taille ancienne dont le diamant 
central pèse +/- 1,5 carats

3 000 € 4 000 € 3 000 €

3676 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de diamants taille baguette 2 000 € 2 600 € 1 600 €

3677 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant +/- 0.5 carat taillé en brillant 400 € 600 € 400 €

3678 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants sur cordon en nylon 600 € 800 € 500 €

3679 Bracelet jonc en or jaune et blanc 18 carats serti d’une ligne diamants taillés en 
brillant

1 400 € 1 600 € 1 300 €

3680 Bracelet en or blanc 18 carats serti de saphirs, rubis et diamants centré d’un 
coeur agrémenté de diamants et d’émeraudes mobiles

1 000 € 1 600 € 1 000 €

3681 Broche Art Déco en or blanc 18 carats sertie de diamants 1 400 € 1 600 € 1 400 €

3682 Bague en or blanc 18 carats serti d’un saphir et diamants 400 € 600 € 330 €

3683 Bague Piaget en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant 800 € 1 000 € 700 €

3684 Alliance américaine en or jaune 18 carats sertie de diamants taillés en brillant 300 € 400 € 300 €

3685 Collier cable agrémenté d’un pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants 200 € 300 € 160 €

3686 Bague tabbah en or jaune 18 carats et émail sertie d’un diamant ancien central 
d’environ 0,6 carats

1 000 € 1 600 € 1 000 €

3687 Paire de clous d’oreilles en or blanc 18 carats serti de diamants  (total +/- 0,40 
carats)

400 € 600 € 400 €

3688 Paire de pendants d’oreilles en or noircit 18 carats sertis de diamants taille 
brillant

600 € 800 € 500 €

3689 Bracelet jonc en or jaune 18 carats serti de diamants taille brillant et de rubis 
calibrés

2 000 € 2 400 € 2 000 €

3690 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants brillants et baguettes 500 € 600 € 450 €

3691 Demi-alliance américaine en or jaune 18 carats ornée de diamants taille bril-
lants 

240 € 300 € 240 €

3692 Bague en or jaune avec 1 diamant, poids total 2,7gr 300 € 500 € 280 €

3693 Alliance américaine en or blanc 18 carats serti de diamants taillés en brillants 
pour +/- 3 carats

2 400 € 2 600 € 2 400 €
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3694 Bracelet en or rose 18 carats serti d’une ligne de diamants taillé brillant 300 € 400 € 300 €

3695 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 300 € 500 € 260 €

3696 Collier en or jaune 18 carats serti de diamants taille brillant 600 € 800 € 500 €

3697 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 100 € 160 € 80 €

3698 Bague en blanc 18 carats, brillants baguettes +/- 1,20 carat 600 € 800 € 600 €

3699 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants 200 € 300 € 200 €

3700 Bague en or blanc 18 carats formant une boule pavée de diamants taille 8/8 600 € 800 € 500 €

3701 Bague en or jaune 18 carats serti d’un saphir 100 € 160 € 100 €

3702 Bague solitaire en or jaune 18 carats sertie d’un brillant d’environ 1,2 carats, 
taille brillant 

2 600 € 3 000 € 2 500 €

3703 Collier en or blanc 18 carats retenant un cercle serti de diamants taille brillant 300 € 400 € 300 €

3704 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serti de diamants 400 € 600 € 330 €

3705 Paire de boucles d’oreilles en or rose 18 carats formées de deux anneaux reliés 
par des attaches serties de diamants taille brillant

400 € 600 € 400 €

3706 Bracelet en or rose serti de diamants taille brillant 600 € 800 € 600 €

3707 Collier en or blanc 18 carats représentant un papillon serti de calcédoine bordé 
de diamants taille brillant

300 € 400 € 300 €

3708 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants 160 € 240 € 140 €

3709 Collier en or jaune 18 carats composé d’une chaine et d’un pendentif en forme 
d’éléphant pavé d’émeraudes et de diamants dont 5 diamants mobiles

2 000 € 3 000 € 2 000 €

3710 Demi-alliance américaine de marque MORNIER en or gris 18 carats ornée 
d’une ligne de petits diamants taille brillant en serti grain

160 € 240 € 160 €

3711 Broche en or blanc 18 carats sertie de diamants 400 € 600 € 330 €

3712 Bague godronnée en or blanc 18 carats sertie de diamants taillés en brillant 
(travail des années 60)

1 600 € 1 800 € 1 500 €

3713 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats de style panthère entièrement 
pavées de diamants et de cabochons d’onyx formant le pelage du fauve (travail 
français signé)

6 000 € 8 000 € 6 000 €

3714 Chaîne et pendentif en or jaune 18 carats serti d’un diamant taille brillant de 
+/- 1 ct

2 000 € 3 000 € 2 000 €

3715 Bague en or jaune 18 carats sertie de saphirs calibrés et de diamants taille 
brillant

400 € 600 € 330 €

3716 Demi Alliance américaine en or blanc et jaune 18 carats sertie de diamants 
taille brillant

600 € 800 € 500 €

3717 Alliance américaine en platine avec brillants +/- 1,50 carat (Taille 55) 900 € 1 200 € 900 €

3718 Bague en or blanc 18 carats centré d’un diamant +/- 0.5 carat 400 € 600 € 400 €

3719 Pendentif exagonal en or jaune 18 carats orné d’une pièce de monnaie antique 
dans un entourage de diamants taille brillant

2 000 € 2 600 € 2 000 €

3720 Bague en or jaune 18 carats sertie de roses de diamants 200 € 300 € 200 €

3721 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille bril-
lant

1 000 € 1 600 € 1 000 €

3722 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats représentant un papillon sertis 
de calcédoine bordée de diamants taille brillant

300 € 400 € 300 €

3723 Paire de pendants d’oreilles en or rose 18 carats retenant des diamants taille 
rose

600 € 800 € 600 €

3724 Bague ancienne en or blanc 18 carats sertie de diamants taille rose 400 € 600 € 330 €

3725 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 400 € 600 € 400 €

3726 Chaine et pendentif en or blanc 18 carats serti d’un diamant de 0,2 ct 300 € 400 € 300 €

3727 Sautoir 19ème en or jaune 18 carats serti d’un grenat et de perles (Lg totale 
90cm)

600 € 800 € 600 €

3728 Bague en or gris 18 carats ciselée et gravée en forme de fleur, les montants 
«corde», sertie d’un diamant d’environ 0,75 carats. Poinçon Aigle.

400 € 500 € 400 €

3729 Bague en or 18 carats, deux coeurs sertis de brillants 400 € 500 € 400 €

3730 Bague en or blanc sertie de brillants 400 € 600 € 400 €
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3731 Chaine et pendentif en or blanc 18 carats, le pendentif serti de diamants taille 
brillant et taille baguette

600 € 800 € 600 €

3732 Bague en or blanc 18 carats serti d’un diamant taillé en brillants et saphirs 
oranges

900 € 1 000 € 850 €

3733 Pendentif en or blanc 18 carats serti de trois diamants taille coeur 500 € 600 € 400 €

3734 Bague en or jaune 18 carats (750 millièmes) stylisée d’une fleur centrée d’un 
diamant taille brillant (accident sur la monture).

280 € 360 € 280 €

3735 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants JVVS +/- 2,2 carats et d’une tour-
maline

2 600 € 3 000 € 2 400 €

3736 Bague or gris 14 carats sertie d’un brillant taille princesse de 1 carat (certificat 
2020, clarté I1) épaulée de petits brillants 

1 200 € 1 400 € 1 000 €

3737 Bague en or rose 14 carats sertie de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

3738 Collier maille de style omega soutenant un pendentif orné d’un diamant de 
taille brillant pesant environ 0,20 carats au calibre plat. Poinçon Aigle.Or gris 18 
carats. Longueur 41 cm.

300 € 400 € 300 €

3739 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille 
brillant et d’une perle de corail en pampille

800 € 1 200 € 700 €

3740 Bague en or blanc 18 carats avec solitaire 0,21ct (certificat H VS2) 200 € 300 € 200 €

3741 Bracelet en or jaune 14 carats à maille anglaise orné de rubis et de diamants 
ronds (tour de poignet 18cm)

240 € 300 € 240 €

3742 Bague en or 18 carats sertie de 5 rubis 260 € 360 € 200 €

3743 Bague en or jaune 18 carats ornée de diamants et d’1 ligne de rubis calibrés, 
poinçon à tête d’aigle (T 52)

160 € 200 € 160 €

3744 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude entourée de diamants 400 € 600 € 400 €

3745 Bague en or jaune 18 carats serti de saphir 200 € 300 € 200 €

3746 Bague en or jaune 18 carats serti de saphir calibré et diamants 500 € 600 € 500 €

3747 Bague en or jaune 18 carats ornée d’1 rubis taille poire et de diamants calibrés 
et ronds 

300 € 400 € 300 €

3748 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un rubis dans un entourage de diamants 
taille brillant

200 € 300 € 200 €

3749 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un saphir ovale bordée de diamants 
taille brillant

300 € 400 € 300 €

3750 Bague en or jaune 18 carats serties de tourmalines et de diamants taille 8/8. 
TDD 53 

200 € 300 € 200 €

3751 Bague marquise en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille navette dans un 
entourage de diamants 8/8

200 € 300 € 200 €

3752 Bague en or jaune 14 carats sertie de brillants, saphirs, émeraudes, rubis 600 € 800 € 550 €

3753 Bague en or blanc 18 carats serti d’une émeraude taille navette et diamants 600 € 800 € 600 €

3754 Clip de revers en or jaune 18 carats à décor d’enroulement sertie de saphirs 
roses calibrés

500 € 600 € 500 €

3755 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants et de rubis ronds 200 € 300 € 200 €

3756 Bague en or rose 18 carats centrée d’un saphir rose taille ovale épaulé de deux 
améthystes

600 € 800 € 600 €

3757 Bague marguerite en or jaune 18 carats sertie d’un saphir ovale dans un entou-
rage de pierres blanches

200 € 300 € 200 €

3758 Bracelet en or blanc 18 carats serti de 200 brillants noirs et blancs 2 000 € 2 600 € 1 900 €

3759 Bague en or jaune 18 carats sertie de saphirs calibrés en diamants 500 € 600 € 400 €

3760 Bague en or rose 18 carats sertie d’une ligne de topazes et de trois diamants 100 € 160 € 100 €

3761 Paire de boucles d’oreilles anciennes en argent serties d’une émeraude taille 
poire dans un entourage de diamants taille anciennes (avec certificat LFG)

500 € 600 € 400 €

3762 Bague en or 18 carats sertie d’un brillant et de 2 saphirs fins 500 € 600 € 460 €

3763 Bague en or gris 18 carats sertie de deux diamants de taille brillant pesant 
chacun environ 0,20 au calibre plat. Poinçon Hibou

160 € 200 € 160 €

3764 Paire de boucles d’oreilles à tranformation en or blanc 18 carats serties de dia-
mants et de saphirs taille poire

300 € 400 € 240 €
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3765 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants qui entourent l’emeraude 
certifiée de 3.40 carats

3 000 € 3 300 € 3 000 €

3766 Bague en platine serti d’un rubis dans un entourage de diamants, travail des 
années 60

1 500 € 1 600 € 1 500 €

3767 Bague marguerite en or blanc 18 carats centrée d’un saphir ovale entouré de 
diamants taille brillant

500 € 700 € 500 €

3768 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir Ceylan dans un triple entourage 
de diamants, manque des pierres

500 € 600 € 450 €

3769 Bague en or blanc 18 carats sertie de rubis taille marquise et diamants taille 
brillant

800 € 1 200 € 700 €

3770 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats ornés de diamants 200 € 300 € 200 €

3771 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’émeraudes taille brillant 240 € 300 € 240 €

3772 Bague en or jaune 18 carats sertie d’émeraudes, rubis diamants et saphirs 200 € 300 € 200 €

3773 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’une améthyste et diamants 400 € 600 € 400 €

3774 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un rubis taille ovale épaulée de deux dia-
mants taille ancienne

600 € 800 € 500 €

3775 Paire de clips d’oreilles en or jaune 18 carats sertis d’une opale de feu pain de 
sucre

800 € 1 200 € 800 €

3776 Bague en or avec rubis (Poids: 4,6gr) 140 € 200 € 120 €

3777 Bague cocktail en or jaune 18 carats sertie d’une importante améthyste 600 € 800 € 600 €

3778 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude carrée entourée de dia-
mants

400 € 600 € 400 €

3779 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude carrée dans un entou-
rage de diamants brillant et baguettes

600 € 800 € 600 €

3780 Important pendentif en or jaune 18 carats orné d’une tourmaline polychrome 
«Melon d’eau»

300 € 400 € 300 €

3781 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats sertis de diamants retenant 
en pampille une goutte de rhodochrosite

800 € 1 200 € 800 €

3782 Trio de bagues en or jaune 18 carats serties de diamants et de saphirs foncés 600 € 800 € 600 €

3783 Paire de pendants d’oreilles or jaune 18 carats sertis d’un quartz fumé taille 
poire et de diamants taille brillant

600 € 800 € 600 €

3784 Bracelet en or jaune 18 carats serti d’un quartz fumé taille poire et de diamants 
taille brillant

1 400 € 1 600 € 1 400 €

3785 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un quartz fumé taille poire et de diamants 
taille brillant

300 € 400 € 300 €

3786 Collier en or jaune 18 carats serti d’un quartz fumé taille poire et de diamants 
taille brillant

600 € 800 € 600 €

3787 Importante bague cocktail en or jaune 18 carats sertie d’une imposante citrine 
taille brillant

500 € 600 € 400 €

3788 Bague en or blanc brossé sertie d’une aigue marine taille ovale facetée dans 
un double entourage de petits diamants

800 € 1 200 € 800 €

3789 Paire de boutons de manchettes en or jaune 18 carats et onyx 800 € 1 200 € 800 €

3790 Bague en or rose 18 carats sertie d’une London topaze taille émeraude épaulée 
de diamants taillé en brillant

400 € 600 € 400 €

3791 Bague en or jaune 18 carats centrée d’une tourmaline verte taille fantaisie 300 € 400 € 300 €

3792 Bague en or jaune ornée d’une héliolite inscrutée d’une micromosaïque figu-
rant un bouquet de fleurs.

200 € 300 € 200 €

3793 Broche en or jaune 18 carats en forme de bouquet fleur 300 € 400 € 280 €

3794 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une topaze bleue taille coussin facettée 
entourée de diamants 

800 € 1 200 € 800 €

3795 Bracelet en or rose 14 carats serti de tourmaline taille émeraude 600 € 800 € 600 €

3796 Collier en or jaune 18 carats avec pendentif sertie d’une spinelle de couleur vert 220 € 240 € 220 €

3797 Paire de pendants d’oreilles en or rose 18 carats sertis d’une améthyste facet-
tée ronde retenant trois anneaux en pampille

400 € 600 € 400 €

3798 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une topaze bleue 
taillée en coeur

400 € 600 € 400 €
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3799 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine navette épaulée par 2 tourma-
lines roses triangulaires

500 € 700 € 500 €

3800 Bague en métal doré sertie d’une pierre blanche 20 € 30 € 20 €

3801 Bague en or jaune 18 carats ornée de 3 topazes bleues (la centrale ovale, épau-
lée de 2 coeurs)

200 € 300 € 200 €

3802 Broche victorienne en or et argent sertie de grenats et de diamants taille rose 400 € 600 € 300 €

3803 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats et lapis lazuli 260 € 300 € 220 €

3804 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine taille coussin 200 € 300 € 200 €

3805 Bague en or blanc 18 carats sertie de grenats et diamants 140 € 200 € 120 €

3806 Bracelet 19ème en or jaune 18 carats avec billes lapis lazuli 800 € 1 200 € 700 €

3807 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats retenant une tourmaline piriforme 
facettée

300 € 400 € 300 €

3808 Paire de pendants d’oreilles en vermeil 925 retenant en pampille de pierres de 
couleur taillées

100 € 160 € 100 €

3809 Bague en or blanc 14 carats sertie de brillants et d’une améthyste pain de 
sucre

2 000 € 2 600 € 1 800 €

3810 Broche en or jaune 18 carats figurant un oiseau orné d’une citrine ovale. Lon-
gueur 3,4 cm

200 € 300 € 200 €

3811 Paire de pendents d’oreilles en or jaune 18 carats retenant un quartz rose 
piriforme facetté

300 € 400 € 300 €

3812 Bague en or rose 18 carats centrée d’une améthyste taille coussin facettée 
entourée de diamants 

800 € 1 200 € 800 €

3813 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une aigue marine ovale 200 € 300 € 200 €

3814 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et saphir 500 € 600 € 500 €

3815 Bague en or blanc 18 carats sertie d’améthyste et diamants 300 € 400 € 300 €

3816 Important pendentif en or jaune 18 carats orné d’une citrine de forme poire 160 € 200 € 160 €

3817 Bague en or gris 18 carats ornée d’1 grenat ovale dans un entourage de dia-
mants, poinçon de maître et tête d’aigle (T 53)

300 € 400 € 300 €

3818 Bague en or jaune 14 carats sertie d’un grenat spessartite et de diamants taille 
baguette avec certificat AIG

800 € 1 200 € 597 €

3819 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants et d’une 
doutte d’améthyste taillée

400 € 600 € 330 €

3820 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une pierre de couleur taille rectangulaire 160 € 200 € 160 €

3821 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats avec brillants et cabochon 
d’onyx (Ø 16mm)

500 € 600 € 460 €

3822 Importante bague en or gris 18 carats, ornée de 3 aigues marine dans un en-
tourage de diamants taillés en brillant (Tour de doigt 55)

1 200 € 1 400 € 1 200 €

3823 Broche volute en or jaune 18 carats retenant en son centre une importante 
citrine épaulée d’aigues-marines, morganites et pierres fines vertes

500 € 700 € 500 €

3824 Bague en or jaune 14 carats art nouveau sertie d’un jade 300 € 400 € 280 €

3825 Pendentif en or jaune 750 millièmes orné au centre d’un cabochon de lapis 
lazuli teinté.Hauteur : 3,6 cm. Poids brut : 12,4 g

160 € 240 € 140 €

3826 Pendentif en or blanc 18 carats serti d’une citrine taille poire, la bélière pavée 
de diamants

300 € 400 € 300 €

3827 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une pierre dure (T 59) 160 € 200 € 160 €

3828 Bracelet rigide en or jaune 18 carats orné de rubis navettes et ronds et de 
diamants (Ø 58mm)

700 € 900 € 700 €

3829 Bague en or jaune 18 carats (750 millièmes) sertie d’un important quartz fumé 
de forme ovale, la monture à décor ajouré d’anneaux ovales

200 € 300 € 200 €

3830 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de péridots 200 € 300 € 200 €

3831 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 serties de cœurs en cristal de roche 
dépolis gravés d’un amour

400 € 600 € 300 €

3832 bague en or blanc 18 carats sertie d’une aigue marine taille ovale 300 € 400 € 300 €

3833 Pendentif en or blanc 18 carats serti de tourmalines + chaîne en or 18 carats 
(10,2grs)

2 000 € 2 600 € 1 800 €
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3834 Pendentif or jaune 14 carats serti d’un cabochon de lapis et de brillants 300 € 400 € 260 €

3835 Paire de pendents d’oreilles en or jaune 18 carats retenant un quartz prasiolite 
piriforme facetté

300 € 400 € 300 €

3836 Bague en or jaune 18 carats ornée d’1 spinelle bleue taille carré 200 € 300 € 160 €

3837 Pendentif or 15 carats, chute de brillants et une opale en pampille (L. 40mm) 200 € 300 € 200 €

3838 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’un grenat taille éme-
raude surmonté de petits diamants

240 € 300 € 240 €

3839 Collier de perles de chrysoprase et fermoir en or jaune 18 carats 100 € 160 € 80 €

3840 Collier en or jaune 18 carats avec pendentif sertie d’une améthyste 140 € 200 € 140 €

3841 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats accompagnées de boules de 
pierre dure interchangeables

400 € 600 € 400 €

3842 Bague jonc bombée or jaune 18 carats texturé sertie d’une topaze ovale 300 € 400 € 300 €

3843 Bague cocktail en or jaune 18 carats sertie d’une importante citrine taille éme-
raude soulignée de diamants taille brillant (travail des années 60)

600 € 800 € 600 €

3844 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats serties de cabochons de calcé-
doine

400 € 600 € 400 €

3845 Bague en or jaune 18 carats ornée d’1 rubis synthétique (T 53) 300 € 400 € 300 €

3846 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats 240 € 300 € 200 €

3847 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats sertis de lapis lazuli 
cabochon

500 € 700 € 430 €

3848 Bague marquise en or jaune 18 carats ornée d’un saphir violet taille marquise, 
poinçon tête d’aigle

500 € 700 € 500 €

3849 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un quartz rose pâle de forme ovale 240 € 300 € 240 €

3850 Boucles d’oreilles or gris 18 carats, 2,8gr, 2 saphirs poires roses total 1,81 carats 
et brillants 0,18 carats 

650 € 850 € 650 €

3851 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de brillants et d’un 
cabochon de turquoise L14

900 € 1 200 € 900 €

3852 Broche en or blanc 14 carats sertie d’améthystes et de diamants taille brillant 200 € 300 € 200 €

3853 Bague navette en or jaune 18 carats ornée d’une opale dans un entourage de 
roses, poinçon à tête d’aigle (accident)

240 € 300 € 240 €

3854 Bague en or jaune 18 carats (750 millièmes) sertie d’une aigue-marine ronde 160 € 240 € 160 €

3855 Bague en or jaune 18 carats serties d’une quartz fumé 240 € 300 € 240 €

3856 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serti d’un quartz Leman 400 € 600 € 400 €

3857 Cinq alliances en or blanc 18 carats serties de pierres fines de couleur, signées 
Margarita Burgener (taille 55)

1 400 € 1 600 € 1 200 €

3858 Broche représentant un hibou en or jaune 18 carats sertie d’agate pour les 
yeux, de lapis lazuli pour le corps et de diamants pour le bec. (travail français 
des années 70)

2 000 € 2 600 € 2 000 €

3859 Paire de boutons de manchette en or jaune 14 carats sertis de plaques d’opale 400 € 600 € 330 €

3860 Cachet en or jaune 18 carats à décor de volutes retenant un jaspe sanguin 
gravé du monogramme “JG”. Hauteur : 2,7 cm

160 € 240 € 160 €

3861 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine centrale entourée de perles de 
culture

140 € 200 € 140 €

3862 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’une améthyste et 
d’une citrine

240 € 300 € 240 €

3863 Bague en or jaune 18 carats retenant un cabochon d’ambre blond de la Bal-
tique avec inclusions (T 55cm) canaux affleurants 

240 € 300 € 240 €

3864 Bague marquise en or blanc 14 carats sertie d’un jade 500 € 600 € 500 €

3865 Bague en or jaune 18 carats, sertie d’une perle facettée et de citrines souli-
gnées de deux lignes de tsavorites et de diamants taillés en brillant

600 € 800 € 550 €

3866 Bague en or blanc18 carats serti de saphirs et rubis 700 € 800 € 700 €

3867 Bague jonc ornée d’une citrine ovale taillée à facettes, dans un entourage de 
diamants de taille brillant

300 € 400 € 300 €

3868 Chaîne et pendentif en or gris 18 carats serti d’un diamant jaune taille navette 
d’environ 1,1 carat, piqué. (Lg 40 cm)

500 € 700 € 500 €
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3869 Bague en or jaune 18 carats ornée d’1 citrine de taille ronde (T 54) 200 € 300 € 200 €

3870 Bracelet en or jaune 18 carats à maille anglaise, poinçon à tête d’aigle (tour 
poignet 18cm)

300 € 400 € 240 €

3871 Collier en or 14 carats serti d’une ligne de saphirs, les extrémités et les fermoirs 
à décor floral ciselé.

500 € 700 € 500 €

3872 Bracelet en or jaune 18 carats à maille forçat alterné de maille navette filigra-
née

180 € 240 € 180 €

3873 Ras de cou en or jaune 18 carats à pampilles rayonnantes godronnées, poinçon 
à tête d’aigne (tour de cou 39cm)

1 200 € 1 500 € 1 000 €

3874 Collier collerette en or jaune 18 carats composé de six motifs géométriques 
ajourés alternés de losanges. Travail français de la fin du XIXème siècle. Tour 
de cou 44 cm

400 € 500 € 400 €

3875 Pince à cravate en or jaune 18 carats. 200 € 300 € 180 €

3876 Bracelet en or 14 carats serti d’une ligne de saphirs, les extrémités et les fer-
moirs à décor floral ciselé.

400 € 500 € 400 €

3877 Bague en or jaune 18 carats représentant une tête de cheval les yeux sertis de 
rubis

600 € 800 € 500 €

3878 Pendentif et boucles d’oreilles en or jaune 18 carats “Scarabée d’Egypte” 300 € 400 € 300 €

3879 Bracelet en or jaune 18 carats à maille forçat alterné de maille navette filigra-
née

180 € 240 € 180 €

3880 Pendentif en or jaune 18 carats et acier serti d’une pièce romaine antique 400 € 600 € 240 €

3881 Boucles d’oreilles en or jaune 18 carats à têtes de lion (les yeux sertis de rubis) 700 € 900 € 700 €

3882 Pendentif Disney en or jaune 18 carats représentant Minnie articulée 300 € 400 € 300 €

3883 Bague bandeau de marque POIRAY en or gris 18 carats ciselé du nom de la 
marque et ornée d’un petit diamant taille brillant sur le point du I, en serti clos. 
Signée et numérotée 52754

300 € 400 € 300 €

3884 Bague Mauboussin en or gris 18 carats sertie d’une citrine troïdia entourée de 
petites topazes bleues (avec surboîte et carte)

800 € 1 200 € 800 €

3885 Bague Talento en or jaune et blanc 18 carats centrée de diamants d’agate 
blanche et d’onyx

500 € 600 € 400 €

3886 Broche Wolfers représentant deux fleurs entrelacées serties de rubis et de 
saphirs taille poire

1 000 € 1 600 € 1 000 €

3887 Collier Piaget en or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant 3 000 € 4 000 € 3 000 €

3888 Bague Chopard en or blanc 18 carats modèle Love Happy Diamond 800 € 1 200 € 800 €

3889 Pendentif Chopard Happy Diamond en or jaune 18 carats, signé et numéroté, 
représentant trois coeurs dont deux mobiles centrés d’un diamant également 
mobile taillé en brillant et sa chaine signée Chopard en or jaune 18 carats

2 000 € 2 400 € 2 000 €

3890 Bague Cartier en or blanc 18 carats, sginée dans son écrin 240 € 300 € 240 €

3891 Bague Cartier modèle C en or blanc 18 carats dans son écrin 600 € 800 € 500 €

3892 Petite pince à linge en or jaune 18 carats signée Cartier 500 € 700 € 400 €

3893 Paire de boules d’oreilles signées Cartier en trois tons d’or 18 carats modèle 
trinity composées de chainettes retenant trois anneaux imbriqués

1 600 € 2 400 € 1 600 €

3894 Bague signée Pomellato en or jaune 18 carats sertie d’une citrine madère 
facettée

800 € 1 200 € 800 €

3895 Bague Pomellato en or jaune 18 carats sertie d’une plaque d’agate sculptée à 
décor de serpent 

2 000 € 2 600 € 2 000 €

3896 Collier signé Pomellato en or jaune 18 carats articulé de maillons ronds sertis 
d’une citrine madère facettée coupés de barrettes serties de trois diamants 
taille brillant

4 000 € 6 000 € 4 000 €

3897 Broche Chaumet en or jaune 18 carats sertie de rubis et d’émeraudes 600 € 800 € 430 €

3898 Broche Chaumet en or jaune 18 carats sertie de trois rubis 500 € 700 € 430 €

3899 Paire de boucles d’oreilles Chaumet en or jaune 18 carats sertie d’une perle 
blanche dans leur écrin

600 € 800 € 500 €

3900 Pendentif Bulgari en or jaune 18 carats 500 € 600 € 400 €

3901 Bague Bulgari Bzéro 1 en or blanc 18 carats et céramique blanche 800 € 1 200 € 800 €

3902 Bague Bulgari B01, 5 rangs en or blanc  (18grs) 800 € 1 200 € 800 €
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3903 Collier Bulgari en or jaune 18 carats retenant un cabochon de cristal de roche 
et tourmaline

700 € 900 € 600 €

3904 Bague Bulgari en or blanc 18 carats Astrale Cerchi 800 € 1 200 € 700 €

3905 Collier Bulgari en or blanc 18 carats serti de diamants Collection cicladi 2 000 € 3 000 € 2 000 €

3906 Paire de boucles d’oreilles Bulgari en or blanc 18 carats serties de diamants 
Collection cicladi avec boite

2 400 € 3 000 € 2 400 €

3907 Paire de boutons de manchette signés VCA pour Van Cleef and Arpels en or 
jaune 18 carats  composés de batons de malachite interchangeables

2 000 € 3 000 € 2 000 €

3908 Bracelet signé VCA pour Van Cleef and Arpels modèle Alhambra composé 
d’une chaine coupée de 5 motifs de trèfle à quatre feuilles sertis d’onyx (signé 
et numéroté)

3 000 € 4 000 € 3 000 €

3909 Collier signé VCA pour Van Cleef and Arpels modèle Alhambra composé d’une 
chaine coupée de 10 motifs de trèfle à quatre feuilles sertis d’onyx (signé et 
numéroté)

6 000 € 8 000 € 6 000 €

3915 Montre de dame Girard Perregaux en or blanc 160 € 240 € 120 €

3916 Montre de dame Pontiac “Patricia” en or jaune 18 carats , boitier et bracelet 
serti de diamants taille baguette et ronds 

3 000 € 4 000 € 2 700 €

3917 Montre Boucheron de dame en or jaune 18 carats mouvement mécanique 
manuel (fonctionne)

5 000 € 7 000 € 4 500 €

3918 Montre Chronographe Suisse Egona en or jaune 18 carats mouvement méca-
nique à remontage manuel (fonctionne)

600 € 800 € 600 €

3919 Montre chronographe Arsa en or jaune 18 carats, mouvement mécanique à 
remontage manuel

600 € 800 € 500 €

3920 Montre Chronographe Suisse en or jaune 18 carats mouvement mécanique à 
remontage manuel (à réviser)

700 € 900 € 600 €

3921 Montre Jaeger LeCoultre en or jaune 18 carats, mouvement mécanique à re-
montage manuel (fonctionne)

600 € 1 000 € 500 €

3922 Montre Omega en or jaune 18 carats mouvement mécanique manuel cal.283 
(fonctionne) des années 50

700 € 800 € 700 €

3923 Montre Mathey Tissot “Grand Prix” en or jaune 18 carats mouvement méca-
nique à remontage manuel, fond vissé, dateur (fonctionne)

1 000 € 1 600 € 1 000 €

3924 Montre Longines en or jaune 18 carats à mouvement mécanique 200 € 300 € 200 €

3925 Montre Omega Seamaster automatique en or jaune 18 carats, mouvement 
fonctionnel avec dateur

600 € 800 € 500 €

3926 Montre Richard en or 18 carats 100 € 160 € 100 €

3927 Montre Omega automatique Seamaster de Ville en or jaune 18 carats 1 000 € 1 200 € 1 000 €

3928 Montre Universal Geneve en or jaune 18 carats mouvement mécanique à re-
montage manuel (fonctionne)

600 € 800 € 500 €

3929 Montre Omega en or jaune 18 carats mouvement mécanique manuel des 
années 60 (fonctionne) cal.620 Andrew Grima

800 € 1 200 € 800 €

3930 Montre Longines carrée en or jaune 18 carats 600 € 800 € 500 €

3931 Bracelet Breitling en or jaune 18 carats modèle pilot Navitimer (largeur 20mm, 
longueur 16cm, poids 68gr)

5 000 € 6 000 € 4 500 €

3932 Ancienne montre bracelet en or jaune 18 carats mouvement mécanique ma-
nuel (fonctionne)

500 € 600 € 400 €

3933 Montre de poche Longines en or jaune 18 carats 500 € 700 € 500 €

3934 Montre gousset + 2 bagues en or 200 € 300 € 200 €

3935 Montre gousset de bureau (coffret en acajou dans lequel la montre est fixée) 80 € 120 € 50 €

3936 Montre gousset en or vers 1800, couvercle intérieur avec scène érotique ani-
mée (à restaurer) sonnerie à répétition

1 200 € 1 500 € 1 200 €

3937 Montre gousset en or début 19ème, heures et minutes indiquées par les bras 
d’un personnage

1 500 € 2 000 € 1 500 €

3938 Montre gousset en or signée Bugnon et Jequier à Paris avec quantième, jour 
de la semaine et mois

1 500 € 2 000 € 1 400 €

3939 Montre gousset anglaise 18ème ajourée et ciselée en or jaune 18 carats, mou-
vement à verge et cadran signés John Anderton London (poids brut 126 gr) 
boitier à décor de joueuse de luth 

4 000 € 5 000 € 3 300 €
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3940 Montre Baume & Mercier en acier modéle Linéa mouvement Quartz (fonc-
tionne) bracelet double tour 

200 € 300 € 140 €

3941 Montre Longines de dame modèle Flagship avec dateur, bracelet métal doré 160 € 240 € 160 €

3942 Montre Omega De Ville mécanique à remontage manuel 100 € 160 € 100 €

3943 Montre Baume et Mercier 800 € 1 000 € 800 €

3944 Montre Longines de dame en métal doré mouvement quartz 60 € 80 € 50 €

3945 Montre Mauboussin en métal et bracelet en python 600 € 800 € 600 €

3946 Montre Longines en acier, mouvement Quartz (fonctionne) 300 € 400 € 300 €

3947 Montre legend mini van der Bauwede à Genève 60 € 80 € 50 €

3948 Montre Must de Cartier en vermeil mouvement mécanique à remontage ma-
nuel (fonctionne)

400 € 600 € 400 €

3949 Montre Gucci 60 € 80 € 50 €

3950 Montre bracelet BAUME & MERCIER en acier et métal doré. Boîtier rond, fond 
fermeture à vis. Lunette stylisée avec chiffres arabes. Cadran argenté uni. Mou-
vement quartz. Bracelet en acier et métal doré avec fermoir déployant. Ecrin 
de la maison Baume & Mercier. Très bon état.

800 € 1 200 € 800 €

3951 Montre Hermes Heure H GM mouvement Quartz (fonctionne, révision récente, 
pile neuve, boite et bracelet supplémentaire)

1 400 € 1 600 € 1 400 €

3952 Lot de 2 montres, Rado quartz et Raymond Weil manuelle, fonctionne 60 € 80 € 60 €

3953 Montre Baume et Mercier mécanique à remontage manuel, fond vissé en acier 
(foncionne)

240 € 300 € 240 €

3954 Montre Richard mécanique à remontage manuel dans sa boite (fonctionne) 40 € 60 € 10 €

3955 Montre Longines mouvement mécanique à remontage manuel (fonctionne) 300 € 400 € 300 €

3956 Montre Chronographe Venus  en métal doré mouvement mécanique manuel 300 € 400 € 300 €

3957 Montre Baume & Mercier en acier mouvement mécanique à remontage ma-
nuel, calendrier complet et phases de lune (fonctionne)

600 € 800 € 600 €

3958 Montre Breitling Chronographe en acier et or mouvement mécanique à re-
montage manuel

800 € 1 200 € 800 €

3959 Montre Baume et Mercier en acier mouvement Quartz 500 € 700 € 500 €

3960 Montre Chronographe Pontiac Supporchoc en acier mouvement mécanique 
manuel à réviser

80 € 120 € 80 €

3961 Montre Aquastar Geneve Seatime en acier mouvement mécanique automa-
tique

600 € 800 € 600 €

3962 Montre Baume & Mercier en acier modéle Hampton Chronographe mouve-
ment Quartz révision récente (fonctionne)

400 € 600 € 400 €

3963 Montre Baume & Mercier Quartz Hampton Milleis XL, chronographe en acier, 
avec boîte 

600 € 800 € 600 €

3964 Montre Omega en acier seamaster 80 € 120 € 80 €

3965 Montre Omega De Ville en acier, mouvement mécanique à remontage manuel 
(fonctionne)

300 € 400 € 300 €

3966 Montre Omega De Ville Quartz 200 € 300 € 200 €

3967 Montre Omega Seamaster Quartz en métal doré dans sa boite d’origine (fonc-
tionne)

200 € 300 € 200 €

3968 Montre Omega Geneve mécanique à remontage automatique en métal doré 
(révision complète décembre 2021, fonctionnelle)

300 € 400 € 300 €

3969 Montre Omega DYNAMIC Automatic 140 € 200 € 140 €

3970 Montre Omega De Ville en métal doré mouvement électronique 300Hz 200 € 300 € 200 €

3971 Montre Omega Electronique 300Hz Geneve en acier 300 € 400 € 300 €

3972 Montre Omega Geneve mouvement mécanique automatique en acier à 
boucle déployante (vitre cassée)

300 € 400 € 300 €

3973 Montre Omega De Ville en acier mouvement quartz à boucle déployante 300 € 400 € 300 €

3974 Montre Omega De Ville Quartz boucle déployante en acier 100 € 160 € 100 €

3975 Rosskopf chemin de fer (fonctionne) 100 € 160 € 100 €

3976 Médaillon religieux 40 € 60 € 40 €
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3977 Stylo Montblanc dans son étui 140 € 200 € 120 €

3978 Stylo Mont Blanc 80 € 120 € 50 €

3979 Stylo plume de marque Dupont en laque de Chine 60 € 80 € 60 €

3980 Stylo plume MontBlanc, plus en or 18 carats, laque noire et attributs dorés 240 € 300 € 240 €

3981 Stylo bille MontBlanc modèle Starwalker en laque noire et attributs palladiés 240 € 300 € 240 €

3982 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 160 €

3983 Stylo bille MontBlanc en laque noire et attributs dorés 160 € 240 € 160 €

3985 Stylo plume Mont Blanc, plume en or 18 carats en laque et métal 200 € 300 € 200 €

3986 Sceau 19ème en cornaline et or jaune 18 carats serti d’une plaque en jaspe 
sanguine gravée 

300 € 400 € 100 €

3987 Broche autrichienne 40 € 60 € 10 €

3988 2 paires de boucles d’oreilles vintage 40 € 60 € 10 €

3989 Pendentif Berrocal Micro David-off dans sa boite avec notice d’assemblage 400 € 600 € 200 €

3990 Bracelet Hermès en cuir epsom et métal doré (avec boite et housse) 300 € 400 € 300 €

3991 Paire de boutons de manchette Louis Vuitton dans leur housse de transport en 
cuir taiga vert

160 € 240 € 10 €

3992 Anneau de foulard Hermes en argent modèle H 160 € 240 € 160 €

3993 Broche Pin’s Yves Saint Laurent en métal doré et cuir 60 € 80 € 10 €

3994 Bague Hermès en or rose et argent avec boite 500 € 600 € 400 €

3995 Collier Dinh Van modèle Bi en argent 200 € 300 € 100 €

3996 Bracelet Dinh Van en argent et émail sur cordon en nylon noir dans sa housse 140 € 200 € 140 €

3997 Pince à cravate Christian Dior 80 € 120 € 50 €

3998 Paire de boucles d’oreilles Hermès en métal doré et émail 140 € 200 € 140 €

3999 Bracelet Hermès en lézard multicolor et métal doré, état neuf 300 € 400 € 300 €

4000 Collier Hermès en cuir et métal doré serti d’une plaque émaillée 200 € 260 € 10 €

4001 Pendentif médaillon à décor de tête de chat en argent 40 € 60 € 10 €

4002 Broche signée BM en or jaune 14 carats et argent 40 € 60 € 10 €

4003 Paire de boucles d’oreilles Yves Saint Laurent 60 € 80 € 40 €

4004 Broche et deux boucles d’oreilles Christian Dior 100 € 140 € 80 €

4005 Bracelet Hermès en cuir et métal argenté, état neuf 200 € 300 € 200 €

4006 Bague Dior en vermeil 60 € 80 € 60 €

4007 Bague en argent 925 centrée d’une améthyste entourée de pierres roses 60 € 80 € 50 €

4008 Bracelet manchette Hermès en cuir box rouge, métal doré et émail 200 € 300 € 200 €

4009 Bracelet et bague Swarovski  en métal et strass 60 € 80 € 60 €

4010 Montre Baume et Mercier en acier mouvement mécanique à remontage auto-
matique, dateur et boucle déployante

800 € 1 200 € 800 €

4011 Lot de 3 montres de marque Boss, Diesel et Nautica 80 € 120 € 80 €

4012 Lot de 4 montres Ice Watch 60 € 80 € 60 €

4013 Lot de 4 montres Ice Watch 60 € 80 € 60 €

4014 Lot de 2 montres automatiques, une Sector et une Fossil 100 € 160 € 100 €

4015 Montre Maserati automatique en acier 80 € 120 € 80 €

4016 Lot de 5 montres Ice Watch 60 € 80 € 60 €

4017 Lot de 3 montres Swatch 80 € 120 € 80 €

4018 3 bouteilles de parfum Dior (ht 22cm) 20 € 40 € 20 €

4019 Calice néogothique en métal argenté et doré (Ht 22cm) + patène 100 € 160 € 100 €

4024 Sac Gucci en cuir brun avec housse 300 € 400 € 200 €

4025 Ensemble de médailles 100 € 160 € 60 €

4026 Importante médaille commémorative de l’exposition universelle Osaka 1970 en 
argent pur (224 gr)

200 € 300 € 200 €

4028 Grand sac Delvaux en cuir brun 100 € 160 € 40 €
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4029 10 médailles diverses 40 € 60 € 30 €

4030 Lot de 9 anciennes pièces en argent (France, Belgique, Itlaie, ...) 220 € 300 € 220 €

4031 divers pièces 300 € 400 € 260 €

4032 Lot de 3 pièces 18ème en argent (Autriche et France) 80 € 120 € 80 €

4033 Lot de 13 pièces anciennes en argent (du Vatican et d’Italie) + 1  autre 120 € 160 € 120 €

4034 Lot de 9 anciennes pièces en argent 200 € 300 € 180 €

4035 Lot de 10 montres gousset 80 € 120 € 80 €

4036 Lot de montres de marques diverses 80 € 120 € 80 €

4037 Lot de montres à gousset en métal 60 € 80 € 60 €

4038 Trois colliers en malachite 80 € 120 € 80 €

4039 Médaille souvenir en métal 20 € 30 € 10 €

4040 Trois bracelets en malachite et cuivre + presse papiers et ensemble de collier 
et bracelet

80 € 120 € 80 €

4041 Lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 60 €

4042 Lot de +/- 20 montres anciennes 60 € 80 € 60 €

4043 Lot de bijoux de fantaisie ancien 40 € 60 € 40 €

4044 Lot de 20 paires de boucles d’oreilles vintage en émail et strass 80 € 120 € 10 €

4045 Lot de 13 montres gousset en argent et autres 100 € 160 € 90 €

4049 Lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 40 €

4051 Sac Gucci en cuir noir impression monogram avec housse 300 € 400 € 200 €

4052 Sac Salvatore ferragamo 140 € 200 € 100 €

4053 Sac Gucci en toile monogram et cuir modèle Boston 300 € 400 € 200 €

4054 Lot de 8 paires de boucles d’oreilles vintage 60 € 80 € 40 €

4055 Sac Delvaux besace en cuir tressé multicolor 200 € 300 € 140 €

4056 Lot de bijoux en argent, montres bracelet et montres gousset (total 14 pièces) 80 € 120 € 80 €

4058 Collier et bracelet en perles et émail, bijoux couture 60 € 80 € 20 €

4059 Bracelet Gucci en argent et émail 60 € 80 € 60 €

4060 Briquet ancien Splendor dans sa boîte 30 € 50 € 10 €

4062 Coffret avec 7 pièces miniatures en or 260 € 360 € 200 €

4063 Briquet Dupont dans son coffret 40 € 60 € 20 €

4065 Lot de 2 briquets “Cartier” plaqués or et numérotés 80 € 120 € 60 €

4066 Briquet Dupont en laque de Chine 40 € 60 € 40 €

4067 Carré Hermes Paris “ Maillons” 100 € 160 € 100 €

4068 Carré Hermes Paris “ Halte à la campagne” 100 € 160 € 100 €

4069 Carré Hermes Paris” Le Débuché” 100 € 160 € 100 €

4070 Bijoux ethnique en métal 20 € 30 € 10 €

4071 Pochette Chanel (usures) 60 € 80 € 60 €

4072 Lot de bijoux fantaisie 60 € 80 € 60 €

4074 Sac Gérard Darel en cuir brun 60 € 80 € 20 €

4075 Sac Delvaux vintage en cuir box bleu marine 50 € 70 € 50 €

4076 Sac Delvaux en cuir noir 160 € 240 € 80 €

4077 Sac Delvaux en cuir box bleu foncé 100 € 160 € 100 €

4078 Foulard Cartier en soie “Panthères” 100 € 160 € 60 €

4079 Pochette Hermes Jige en cuir box bordeaux 500 € 700 € 300 €

4080 Foulard Cartier en soie “Panthères” avec boite 100 € 160 € 60 €

4081 Pochette Delvaux en cuir naturel 80 € 120 € 40 €

4082 Sac Delvaux Vintage en cuir box brun 160 € 180 € 80 €

4083 3 foulards Yves St Laurent 140 € 200 € 80 €

4084 Foulard Hermes en soie “Les Armées de Paris” 100 € 160 € 80 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4085 Pochette Delvaux en cuir noir 80 € 120 € 50 €

4086 Sac Delvaux en cuir camel bandoulière 240 € 300 € 160 €

4087 Lot de 7 foulards Dior en coton 60 € 80 € 40 €

4088 Lot de 6 foulards en coton Yves Saint Laurent 80 € 120 € 80 €

4089 Sac Delvaux en cuir brun et cuir tressé 140 € 160 € 100 €

4090 Décapsuleur et ouvre lettre Christofle en métal argenté à l’effigie de Napoléon 
et de Charles Christofle

60 € 80 € 60 €

4091 Carré Hermes à décor de montres gousset 60 € 80 € 40 €

4092 Echarpe Chanel en coton et perles 200 € 300 € 160 €

4093 Sac Delvaux en cuir brun 200 € 300 € 100 €

4094 Lot de dentelles anciennes, souvenirs d’Argenteuil 140 € 160 € 140 €

4095 Foulard Hermès plissé avec boite 160 € 240 € 150 €

4096 Foulard Hermès plissé avec boite 160 € 240 € 150 €

4097 Sac Delvaux Vintage en cuir bleu lisse 60 € 80 € 10 €

4098 Carré de soie Burberrys 60 € 80 € 60 €

4099 Sac Delvaux bandoulière en cuir tressé brun 100 € 160 € 100 €

4100 Collier et bracelet en corail, fermoirs en or jaune 18 carats 140 € 180 € 80 €

4101 Sautoir de perles baroques 60 € 80 € 10 €

4102 Lot de 4 bagues fantaisie 20 € 30 € 10 €

4103 Sac Louise Fontaine en crocodile (déchirure) 60 € 80 € 40 €

4104 Sac en cuir Michael Kors 60 € 80 € 60 €

4105 Sac Longchamp en toile grise (usures) 80 € 120 € 10 €

4106 Sac Gucci en cuir brun 140 € 160 € 80 €

4107 Sac Delvaux en cuir noir et ferroneries dorées 300 € 400 € 300 €

4108 Sac Gucci en crocodile noir et cuir 200 € 300 € 200 €

4109 Sac Delvaux en cuir tressé multicolor 200 € 300 € 200 €

4110 Foulard Cartier en soie “Bijoux Panthères” 100 € 160 € 60 €

4111 Sac Delvaux en cuir vert chasseur 200 € 300 € 140 €

4112 Foulard Cartier en soie “Panthères” 100 € 160 € 60 €

4113 Sac Delvaux en cuir noir 240 € 300 € 160 €

4114 Sac Delvaux bandoulière en cuir brun 300 € 400 € 240 €

4115 Etole Louis Vuitton en velours et soie impression monogram avec boite 300 € 400 € 200 €

4116 Portefeuille Louis Vuitton en toile monogram 160 € 240 € 160 €

4117 Sac Delvaux bandoulière en cuir jaune 240 € 300 € 180 €

4118 Etole Louis Vuitton en velours brun et soie impression monogram 300 € 400 € 200 €

4119 Sac Delvaux en cuir box brun bandoulière 160 € 180 € 80 €

4120 Pochette Delvaux en cuir box bordeaux 80 € 120 € 10 €

4121 Sac Gucci en toile et cuir (usures) 30 € 50 € 20 €

4122 Foulard Hermès en crèpe de soie “Parure des Sables” 100 € 160 € 60 €

4123 Pendentif en bronze doré signé sur plaque Van Der Straeten dans sa housse 60 € 80 € 10 €

4124 Sac Delvaux vintage en cuir lisse camel 60 € 80 € 60 €

4125 9 foulards en coton Givenchy et Balenciaga 60 € 80 € 60 €

4126 Lot de 6 foulards Dior en coton 60 € 80 € 40 €

4127 Sac Louis vuitton en cuir épi couleur aubergine, état neuf 400 € 600 € 400 €

4128 Sac plat Louis Vuitton en toile damier 600 € 800 € 600 €

4129 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène (état neuf) 600 € 800 € 600 €

4130 Boule à neige Louis Vuitton “Sac Alma” 500 € 700 € 500 €

4131 Sac Louis Vuitton modèle bowling en toile damier ébène (état neuf) 600 € 800 € 600 €

4132 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène, bon état 600 € 800 € 600 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

4133 Sac Louis Vuitton en cuir épi lila avec housse 500 € 600 € 500 €

4134 Sac Louis Vuitton en cuir épi brun 300 € 400 € 240 €

4135 Lot de 5 paires de gants en cuir de marques 80 € 120 € 10 €

4136 Sac Chanel en cuir caviar beige avec hologramme, bon état 1 400 € 1 600 € 1 400 €

4137 Trousse de toilettes Louis Vuitton en toile damier graphite (état neuf) 300 € 400 € 300 €

4138 Petit sac Louis Vuitton en toile damier ébène (bon état) 300 € 400 € 300 €

4139 Sac Gucci en toile monogram et cuir 200 € 300 € 140 €

4140 Sac Louis Vuitton  en cuir verni rouge monogram 100 € 160 € 100 €

4141 Paire de lunettes Cartier avec boîte 80 € 120 € 40 €

4142 Lot de 2 portefeuilles Yves Saint Laurent 40 € 60 € 10 €

4143 Sac Burberry en toile tartan 80 € 120 € 80 €

4144 Deux colliers en pierre dure avec fermoir interchangeable 40 € 60 € 10 €

4145 Sac Longchamp en cuir verni noir modèlé rodéo (très bon état) 100 € 160 € 100 €

4147 Sac Delvaux macao en cuir bleu (bon état) 400 € 600 € 400 €

4148 Sac Longchamp en cuir framboise (très bon état) 100 € 160 € 100 €

4149 Sac bandoulière Burberry en toile tartan 200 € 300 € 200 €

4150 Sac Burberry en toile tartan 60 € 80 € 60 €

4152 Pochette Louis Vuitton en toile monogram 140 € 160 € 140 €

4153 Sac pochette Louis Vuitton en toile damier ébène 140 € 160 € 140 €

4154 Sac Gucci + pochette 200 € 300 € 200 €

4155 Foulard Cartier en soie “Panthères” 100 € 160 € 60 €

4156 Sac Gucci en toile et cuir 240 € 280 € 140 €

4157 Trousse Gucci 40 € 60 € 20 €

4158 Sac Jimmy Choo en chinchilla et cuir 800 € 1 200 € 800 €

4159 Sac Delvaux en cuir d’autruche brun (très bon état avec miroir et housse) 800 € 1 200 € 800 €

4160 Sac Lancel en toile et cuir brun 60 € 80 € 10 €

4161 Sac Lancel en cuir multicolor 140 € 200 € 80 €

4162 Sac Delvaux modèle Pin en cuir tressé multicolor, état neuf 600 € 800 € 600 €

4163 Sac Delvaux en cuir fauve bandoulière 300 € 400 € 160 €

4164 Sac Delvaux Pin en cuir noir 800 € 1 200 € 700 €

4165 Foulard en soie “ Création projectif” 40 € 60 € 40 €

4166 Sac Delvaux Pin en cuir camel (état neuf avec housse) 1 000 € 1 600 € 900 €

4167 Gavroche Hermès en soie “Coupons Indiens” à décor géométrique dans sa 
boite

60 € 80 € 60 €

4168 Sac Delvaux en cuir d’autruche noir (très bon état avec housse) 600 € 800 € 600 €

4169 Sac Delvaux en cuir grainé crème 300 € 400 € 200 €

4170 Sac Delvaux Brillant en cuir couleur bordeaux 1 600 € 1 800 € 1 500 €

4171 Sac bandoulière Delvaux en cuir noir (très bon état) 400 € 600 € 400 €

4172 Porte monnaie Delvaux en cuir bleu pétrole (très bon état) 40 € 60 € 10 €

4173 Foulard Hermès en soie “Cosmos” avec boite (état neuf) 140 € 160 € 140 €

4174 Foulard Hermès en soie “Marine Naive” (avec boite état neuf) 200 € 300 € 200 €

4175 Sav Delvaux brillant en cuir grainé bleu nuit 2 000 € 3 000 € 2 000 €

4176 Sac Delvaux en cuir d’autruche noir (très bon état, avec housse) 400 € 600 € 400 €

4177 Portefeuille Delvaux en crocodile noir 160 € 240 € 80 €

4178 Portefeuille Louis Vuitton en toile monogram (bon état) 200 € 300 € 200 €

4179 Foulard Hermès “Diane” avec tâches 80 € 120 € 40 €

4180 Foulard Hermès “Springs” avec tâches 60 € 80 € 10 €

4181 Foulard Hermès “Frontaux et Cocardes” (couture en plein milieu) 60 € 80 € 10 €

4182 Foulard Hermès “Brides de Gala” rose 100 € 160 € 100 €
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4183 Foulard Hermès “Ferroneries” 80 € 120 € 80 €

4184 Pochette Delvaux en cuir tressé multicolor 40 € 60 € 40 €

4185 Sac Delvaux en cuir bleu ciel, état neuf 400 € 600 € 400 €

4186 Sac Louis Vuitton édition limitée en cuir noir et python (avec housse état neuf) 1 000 € 1 600 € 1 000 €

4187 Pochette Louis Vuitton en cuir épi couleur aubergine, état neuf 100 € 160 € 100 €

4188 Sac Céline en cuir noir avec housse 100 € 160 € 100 €

4189 Petit sac Delvaux noir en cuir grainé bandoulière 160 € 180 € 100 €

4190 Sac Gucci Vintage en cuir et tissu bleu monogram 200 € 300 € 140 €

4191 Sac Michael Kors en cuir bleu foncé 80 € 120 € 80 €

4192 Grand sac Gucci en toile monogramm (état neuf) 300 € 400 € 240 €

4193 Sac Hermès bolide en cuir epsom beige, état neuf 2 000 € 3 000 € 2 000 €

4194 Sac Hermes Garden Party en veau swift chocolat intérieur orange avec twilly 
assorti 2006

1 000 € 1 600 € 800 €

4195 Sac Hermès en cuir et toile couleur orange, bon état 800 € 1 200 € 800 €

4196 Sac Hermès en toile et cuir Collection Garden Party 800 € 1 200 € 800 €

4197 Pochette Hermès modèle enveloppe en cuir de chèvre rouge 200 € 240 € 200 €

4198 Sac Hermès Birkin 35 en cuir taurillon clémence gold, surpiqures blanches, 
attributs dorés (avec clefs, cadenas et clochette, année de fabrication 2013) 
état neuf

8 000 € 12 000 € 8 000 €

4199 Portefeuille Hermès en cuir grainé gris 300 € 400 € 240 €

4200 Ceinture Hermès en cuir orange et brun boucle émaillée orange (taille 80) 400 € 600 € 300 €

4201 Pochette Hermès médor en cuir box étoupe 3 000 € 4 000 € 3 000 €

4202 Foulard Hermès en soie “Carnaval de Venise” (avec boite) 160 € 240 € 160 €

4203 Foulard Hermès en soie “carré kantha” (avec boite état neuf) 200 € 300 € 200 €

4204 Châle Hermès “Tabriz” (avec boite) 500 € 700 € 500 €

4205 Châle Hermès “Chasse en Inde” (avec boite) 500 € 700 € 500 €

4206 Sac Cartier modèle guirlande en cuir rouge à l’éffigie des boites de la marque 
(état neuf avec bandoulière)

800 € 1 200 € 800 €

4207 Sac Delvaux Brillant édition limitée en python turquoise, cuir verni brun et noir 
mat, avec bandoulière miroir et housse (état neuf)

3 000 € 4 000 € 3 000 €

4208 Sac Céline en cuir gris noir et vert 400 € 600 € 400 €

4209 Sac Delvaux modèle Givry en cuir tressé dans les tons marron ocre (bon état) 600 € 800 € 600 €

4210 Sac Louis Vuitton Collection Homme en cuir taiga gris 400 € 600 € 300 €

4211 Sac Louis Vuitton reporter en cuir taiga brun 400 € 600 € 360 €

4212 Sac Weston en cuir et tissu 80 € 120 € 60 €

4213 Sac Louis Vuitton Speedy en cuir nomade 600 € 800 € 550 €

4214 Serviette Louis Vuitton en cuir grainé noir Collection homme 500 € 700 € 460 €

4215 Portefeuille Delvaux en cuir grainé brun (état neuf dans sa housse) 240 € 300 € 240 €

4216 Ceinture Delvaux en acier brossé et cuir chocolat (très bon état, dans sa 
housse, taille 100)

100 € 160 € 100 €

4217 Porte monnaie Delvaux en cuir grainé noir (état neuf dans sa housse) 80 € 120 € 80 €

4218 Portefeuille Delvaux en cuir box noir (état neuf dans sa housse) 200 € 300 € 200 €

4219 Porte clefs Delvaux boucle Brillant en cuir camel (état neuf dans sa housse) 40 € 60 € 10 €

4220 Grand portefeuille Delvaux en cuir grainé noir (état neuf dans sa housse) 240 € 300 € 240 €

4221 Pochette Delvaux en cuir Box rouge 60 € 80 € 40 €

4222 Sac Tod’s en cuir brun avec housse (état neuf) 300 € 400 € 300 €

4223 Sac Tod’s en cuir noir façon croco (état neuf avec housse) 300 € 400 € 300 €

4224 Sac à dépèche Emporio Armani en cuir taurillon noir 80 € 120 € 10 €

4225 Petit sac Versace en tissu et cuir 140 € 180 € 120 €

4226 Sac Valentino édition limitée avec strass 200 € 300 € 180 €

4227 Sac Delvaux en cuir rose (état neuf avec housse) 400 € 600 € 400 €
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4228 Boule à neige Louis Vuitton “Montgolfière” 500 € 700 € 500 €

4229 Sac Louis Vuitton modèle en toile damier ébène (état neuf) 600 € 800 € 600 €

4230 Sac Tod’s en cuir beige (avec housse et boite) 300 € 400 € 300 €

4231 Pochette Louis Vuitton en cuir épi noir 300 € 400 € 280 €

4232 Sac bandoulière Louis Vuitton en toile damier ébène (état neuf) 400 € 600 € 400 €

4233 Pochette Delvaux en cuir d’autruche noir (état neuf) 200 € 300 € 180 €

4234 Portefeuille Delvaux en cuir brun 80 € 120 € 50 €

4235 Sac Chanel en cuir noir modèle bowling 600 € 800 € 500 €

4236 Sac Louis Vuitton en toile monogramme 300 € 400 € 260 €

4237 Sac Delvaux Givry vert pomme ferronneries champagne 800 € 1 200 € 700 €

4238 Sac Louis Vuitton en toile monogram lin, état neuf 400 € 600 € 400 €

4239 Sac Messenger Louis Vuitton en toile damier graphite (état neuf) 600 € 800 € 600 €

4240 Pochette Dior en toile enduite argentée 100 € 160 € 80 €

4241 Sac Delvaux en cuir brun avec housse 140 € 160 € 140 €

4242 Sac Delvaux en cuir grainé noir et cuir d’autruche (très bon état avec housse et 
miroir)

500 € 700 € 500 €

4243 Pochette Delvaux en cuir crème 100 € 160 € 80 €

4244 Pochette Delvaux en cuir d’autruche brun (état neuf) 240 € 300 € 200 €

4245 Châle Louis Vuitton édition limitée en soie et laine violet à motif monogram 
avec boite

300 € 400 € 300 €

4246 Châle Louis Vuitton rouge en soie et laine à motif monogram avec boite 300 € 400 € 300 €

4247 Sac Delvaux en cuir tressé noir 100 € 160 € 100 €

4248 Sac Longchamp en cuir, état d’usage 40 € 60 € 10 €

4249 Sac Delvaux en cuir couleur taupe avec housse (état neuf) 500 € 600 € 500 €

4250 Sac de course Delvaux en cuir rose et toile “Brillant 400 € 600 € 300 €

4251 Sac Delvaux en nubuck beige D doré 200 € 300 € 140 €

4253 Sac LOEWE 100 € 160 € 100 €

4254 Sac de voyage Dior en toile monogram et cuir 500 € 700 € 500 €

4255 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène 600 € 800 € 600 €

4256 Grand sac marin Louis Vuitton en toile monogram et cuir naturel 400 € 600 € 400 €

4257 Sac de voyage Louis Vuitton modèle Keepall en toile monogram 600 € 800 € 500 €

4258 Sac de voyage Delvaux en cuir et toile denim 300 € 400 € 240 €

4259 Grand sac cabas Louis Vuitton en toile monogram avec housse (bon état) 600 € 800 € 600 €

4260 Sac de voyage Louis Vuitton modèle Keepall en toile monogram 500 € 700 € 500 €

4261 Sac de voyage Louis Vuitton modèle Keepall en toile monogram 500 € 700 € 500 €

4262 Deux sacs Lamarthe en cuir 80 € 120 € 10 €

4264 Malle en cuir étiquette Delvaux (53x53x105cm), usure 80 € 120 € 80 €

4265 Lot de chapeaux + 2 boîtes 40 € 60 € 20 €

4266 Lot de 5 foulards de marque 40 € 60 € 40 €

4267 Twilly Hermès en soie avec boite 80 € 120 € 80 €

4268 Foulard Chanel en crêpe de soie 60 € 80 € 60 €

4269 Foulard Gucci en soie 60 € 80 € 40 €

4270 Foulards Hermès (3 pièces) 160 € 240 € 160 €

4271 Foulard Hermes “ Les coupés” 60 € 80 € 60 €

4272 Lot de 2 foulards (1 valentino et 1 Christian Lacroix) 60 € 80 € 60 €

4273 Carré Hermes à Paris par F. de la Perriere (+ boîte) 100 € 160 € 100 €

4274 Foulard Hermes “Fiacres” 40 € 60 € 40 €

4275 Carré Hermes à Paris “SKYROS” par J. Abadie (une tache) 80 € 120 € 80 €

4276 Paire de twilly en soie orange avec boite 160 € 240 € 160 €
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4277 Col en renard bleu Fratelli Rossetti 200 € 300 € 100 €

4278 Col en renard brun 60 € 80 € 10 €

4279 Manteau en chinichilla horizontal signé G. R. Fischelis 1 600 € 2 400 € 1 500 €

4280 Manteau 3/4 Meteo par Yves Salomon en lapin rex gris chiné (taille 40) 600 € 800 € 300 €

4281 Manteau 3/4 Georges Rech en vison sauvage gris (taille 40) 300 € 400 € 300 €

4282 Manteau court en renard bleu signé Thes Thes 300 € 400 € 300 €

4283 Manteau court en vison sauvage bleu signé Manzoni 500 € 600 € 500 €

4284 Créations Sprung Freres Cape en laine se prolongeant par des queues de 
renard

300 € 400 € 200 €

4285 Manteau Louis Feraud en fourrure et tissu 100 € 160 € 100 €

4286 Veste en fourrure 60 € 80 € 10 €

4287 Manteau en vison 80 € 120 € 10 €

4288 Manteau en vison brun 80 € 120 € 80 €

4289 Manteau en vison brun 80 € 120 € 80 €

4290 Manteau en vison marron foncé R. Vandespe 80 € 120 € 60 €

4291 Manteau en vison brun foncé 60 € 80 € 10 €

4292 Manteau de fourrure en vison brun signé Bernstein 100 € 160 € 100 €

4293 Manteau en vsion brun foncé Paule Sluyts 60 € 80 € 60 €

4294 Manteau en vison horizontal signé G. R. Fischelis 400 € 600 € 400 €

4295 Cap en vison 300 € 400 € 300 €

4296 Manteau en vison brun foncé Truynan 60 € 80 € 40 €

4297 Veste en renard argenté signée Chatzis 100 € 160 € 10 €

4298 Manteau de fourrure en vison clair 40 € 60 € 10 €

4299 Manteau en vison beige 60 € 80 € 10 €

4300 Manteau en vison beige 40 € 60 € 10 €

4301 Fourrure de renard blanc du Canada avec sa toque (Ht 110cm) 300 € 400 € 250 €

4302 Manteau revillon en fourrure claire 200 € 300 € 200 €

4303 Manteau en vison brun clair 60 € 80 € 10 €

4304 Manteau en vison caramel Canada Royale 60 € 80 € 10 €

4306 2 vases émaux Kéramis  (Ht 23cm) 300 € 500 € 10 €

4307 Manteau de vison 10 € 20 € 10 €

4308 Manteau en lapin sauvage 60 € 80 € 10 €

4310 Manteau en fourrure signé Fourrures du Nord 80 € 120 € 10 €

4311 Manteau de fourrure 80 € 120 € 10 €

4312 Manteau Valentino en fourrure claire (taille 42/44) 200 € 300 € 200 €

4313 Manteau en lapin sauvage 60 € 80 € 10 €

4314 Manteau en vison 30 € 50 € 20 €

4315 Manteau en vison brun foncé à motif de bandes laterales de la maison Gérard 
Babin 

400 € 600 € 300 €

4316 Manteau Wyssbrod en vison brun rasé 1 000 € 1 600 € 800 €

4317 Manteau en vison Alexandre Claude Paris 100 € 160 € 80 €

4318 Manteau Sagamink long en vison sauvage brun (taille 44) Bertocci fourrure 600 € 800 € 400 €

4319 Manteau de fourrure 80 € 120 € 10 €

4320 Manteau Sprung Freres en vison sauvage marron foncé avec pressions aiman-
tées (taille 40)

400 € 600 € 240 €

4321 Long Manteau en vison à motif croisé signé Chatzis 100 € 160 € 10 €

4322 Manteau de vison sauvage brun Fourrures Georges V 200 € 300 € 100 €

4323 Manteau de vison dark 80 € 120 € 10 €

4324 Veste en fourrure 60 € 80 € 10 €

4325 2 robes anciennes 20 € 30 € 10 €
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4326 Cadre Wolfers en métal doré et marqueterie de malachite décoré aux armes 
de la famille Royale d’Arabie Saoudite (Ht totale 45 x 33 cm)

600 € 800 € 600 €

4600 Lot de +/- 83 bandes dessinées “Bob et Bobette” (dont 3 anciens) 30 € 40 € 30 €

4601 Lot de bandes dessinées grand et petit format broché “ Tarzan,Mandrake, Bssi 
et autre”

20 € 40 € 10 €

4602 4 bandes dessinées de Moebius, diverses éditions 40 € 60 € 20 €

4603 Bande dessinée en édition originale, 8 tomes de la série “Croisade” + 1 tirage de 
tête du N° 1 de la série éditée par le Boulevard des bulles 

60 € 80 € 60 €

4604 Bandes dessinées, 7 tomes de la série Thomas Silane en édition originale et 
réédition

20 € 40 € 20 €

4605 Bande dessinée, 10 tomes de la série Bouncer, tous en éditions originales + le 
coffret reprenant le numéro 1 et 2 de la même série

40 € 60 € 40 €

4606 Lot de +/- 40 bandes dessinées (15 Tounga + 25 Timour) 80 € 120 € 60 €

4607 19 BD diverses Lucky Luke, Jo, Zewtte et Jocko 40 € 60 € 10 €

4608 Lot de bandes dessinées (Jerôme + Néron + Samedi Jeunesse) 40 € 60 € 20 €

4609 Lot de +/- 100 “Bessy” 40 € 60 € 20 €

4610 Lot de 40 albums de bande dessinée “Boule & Bill” + “La Ribambelle” 60 € 80 € 40 €

4611 Lot de +/- 27  bandes dessinées (Tetfol + Yalek + Ian Kaledine + Capitaine Sabre 
+ Les Franval + Ringo)

60 € 80 € 50 €

4612 Lot de +/- 35 albums de bande dessinée “Thorgal” 100 € 160 € 80 €

4613 Lot de +/- 32 bandes dessinées “Les petits hommes” + “Les Centaures” 80 € 120 € 60 €

4614 Lot de +/- 56 albums de bande dessinée RIC HOCHET 140 € 200 € 120 €

4615 Lot de 25 albums de bande dessinée YOKO TSUNO 60 € 80 € 60 €

4616 Lot de +/- 29  bandes dessinées (12 SOPHIE + 5 LES AVENTURES DES 3 AS + 11 
JULIE-CLAIRE ET CECILE)

60 € 80 € 40 €

4617 Lot de 21 bandes dessinées “Tanguy et Laverdure” 60 € 80 € 40 €

4618 Lot d’albums de bande dessinée ( “La cité de l’Arche “ n° 3 avec dédicace + 
“Ange” n° 2 + “Le livre de SAM - Le livre de JACK” + “ Les Aigles de Rome” 1, 2, 3 
et 5 + “ Le complexe du chimpanzé” 1, 2, 3 + “ELECBOY” 1 et 2 )

40 € 60 € 30 €

4619 Bandes dessinées, 10 tomes de “La Croix de Cazenac”, tous en E.O. (Le N° 4 est 
avec 1 ex-libris de fantasmagorie , les N° 1 et 2 sont agrémentés d’une dédicace 
sur feuille couleur dans l’album et signés par Eric Stalner)

60 € 80 € 60 €

4620 Lot de 6 albums de bande dessinée de MANARA (Le déclic + Le parfum invi-
sible + ...)

40 € 60 € 20 €

4621 Lot de 4 ouvrages de la bande dessinée de ENKI BILAL avec timbre “Nation” et 
emboîtage de chez Canal BD

60 € 80 € 40 €

4622 Lot de 8 albums de bande dessinée de Herman 40 € 60 € 30 €

4623 Bande dessinée, 9 tomes (7 classiques en édition originale + 2 tirages limités 
N° 3 et N°4  à 250 exemplaires)

60 € 80 € 60 €

4624 Bandes dessinées en 7 tomes “Le régulateur” (Les N°1 et N°5 en double car 
elles sont dédicacées par le dessinateur Moreno)

40 € 60 € 40 €

4625 Lot de 7 albums de bande dessinée de Gibrat ( “Le Sursis” 1 et 2 avec emboî-
tage de Canal BD et cahier de composition + “Le vol du corbeau” 1 et 2 avec 
emboîtage et timbre “Nation” et supplément + “Mattéo” 1 et 2 )

80 € 120 € 60 €

4626 Lot de bandes dessinées, 4 ouvrages de ENKI BILAL avec timbre “Nation” et 
emboîtage de chez Canal BD

60 € 80 € 40 €

4627 Lot de 4 albums de bande dessinée d’Olivier Grenson ( “La femme accident” 1 
et 2 avec dédicace + “La douceur de l’Enfer” 1 et 2 avec dédicace au tome 2 )

80 € 120 € 60 €

4628 Lot de +/- 42  bandes dessinées “Les Aventures Chick Bill” 100 € 160 € 80 €

4629 Lot de +/- 46 bandes dessinées aux éditions Casterman (12 Chevalier Ardent + 
32 Les 4 As)

80 € 120 € 60 €

4630 Lot de +/- 46 albums de bande dessinée “Spirou et Fantasio” dont 40 en édi-
tion originale, 3 hors série, 2 Péchés de Jeunesse + édition promotionnelle

100 € 160 € 80 €

4631 Lot de +/- 40 bandes dessinées de Peyo 80 € 120 € 60 €

4632 Lot de +/- 23 bandes dessinées et livres Hugo Pratt 80 € 120 € 60 €
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4633 Lot de 29 bandes dessinées dont (15 aux éditions BEDESCOP + 7 RECREABULL 
+ 7 aux éditions MICHEL DELIGNE)

60 € 80 € 40 €

4634 Lot de 21 bandes dessinées Albin Michel “L’Echo des Savanes” 40 € 60 € 40 €

4635 Lot de 25 bandes dessinées (18 “Histoire Fantastique” aux éditions DARGAUD + 
7 BD de Science-fiction)

60 € 80 € 50 €

4636 26 bandes dessinées de la série l’agent 212 40 € 60 € 20 €

4637 19 volumes de la bande dessinée “Juile-Claire et Cécile” 40 € 60 € 20 €

4638 27 bandes dessinées de la série “ Les petits hommss” 60 € 80 € 40 €

4639 15 bandes dessinées Eric Castel + l’anderlechtois + allez les rouges 40 € 60 € 20 €

4640 12 bandes dessinées  Eo et RéelL “ Soda” 40 € 60 € 20 €

4641 Lot de bandes dessinées de Pierre Kroll 20 € 40 € 10 €

4642 6 bandes dessinées de Renaud “ Brelan de dames” 20 € 40 € 20 €

4643 16 albums de bandes dessinées “ Les casseurs” E O et Réel 40 € 60 € 20 €

4644 Lot de 26 bandes dessinées “ Les gendames, les profs, CRS, les pompiers et les 
fonctionnaires

60 € 80 € 40 €

4645 10 bandes dessines Dan Cooper et Tanguy Laverdure, diverses éditions 20 € 40 € 10 €

4646 Lot de +/- 42 albums de bande dessinée “Lucky Luke” 80 € 120 € 60 €

4647 Lot de +/- 31 albums de bande dessinée ARIA 100 € 160 € 80 €

4648 Lot de 37 bandes dessinées Astérix et autre 60 € 80 € 40 €

4649 Lot de +/- 47 bandes dessinées “Buck Danny” 120 € 160 € 100 €

4650 Cinq séries de bande dessinée (“Les sentinelles”  tome 1, 2, 4 et supplément 
Journal + “Le Dernier Cathare” tome 1 + “Le Dernier Templier” tome 1, 2, 5 + “Je 
suis Cthare” tome 1, 2, 3 + “Hauteville House” tome 1, 2, 3, 4, 5 )

40 € 60 € 40 €

4651 Lot de 16 albums de bande dessinée édition Aire Libre, timbre “Nation” dans 
“Lepage” numéroté et signé, dédicace dans “Chute à vélo” d’Etienne Davodeau

40 € 60 € 40 €

4652 Lot de 12 albums sur l’aviation agrémentés de plusieurs dédicaces 60 € 80 € 40 €

4653 Bande dessinée, 12 tomes de “Tanguy Laverdure” dont 8 intégrales et 4 clas-
siques

40 € 60 € 40 €

4654 Bande dessinée, 2 tirages de têtes de “Conquistador” de Philippe Xavier édi-
tion Les Sculpteurs de bulles, dont le tome 2 avec dédicace, numéroté et signé 
+ 6 albums de “Conquistador” et de “Paradis perdu”)

200 € 300 € 160 €

4655 Lot de 8 albums de bande dessinée de Félix Meynet (Les Eternels + Tatiana K., 
dont le n°2 dédicacé)

40 € 60 € 30 €

4656 Bande dessinée, 4 tomes de la série “Le Pape Terrible” dont 3 en édition origi-
nale

20 € 40 € 20 €

4657 Bande dessinée, 10 tomes de “Bourgeon” (8 BD “Les passagers du vent” + 2 BD 
“Les compagnons du crépuscule”)

40 € 60 € 30 €

4658 Lot de 6 bandes dessinées cartonées de Hugo Pratt, diverses éditions + fasci-
cule Corto

60 € 80 € 40 €

4659 Lot de 8 albums de bande dessinée Black et Mortimer dont 3 tirages de tête 
numérotés et Le serment des 5 Lords avec ex-libris

100 € 160 € 80 €

4660 Bande dessinée, 5 tomes + L’Intégrale “Fabien M.” de Eric Stalner, édition 
DARGAUD

40 € 60 € 20 €

4661 Série complète de la bande dessinée “Sanctuaire” (Le n° 1 est agrémenté d’une 
dédicace + un autre n°1 en édition spéciale avec ex-libris édité par Folle Image), 
(Le n° 3 en tirage limité noir et blanc + un autre n°3 en tirage normal avec 
ex-libris))

40 € 60 € 40 €

4662 Lot de 8 albums de bande dessinée “META-BARON” et “La Caste des Meta-Ba-
rons” + une dédicace couleur de Juan Giménez dans le tome 1 de la Caste des 
Méta-Barons

60 € 80 € 40 €

4663 Lot de 13 albums de bande dessinée aux éditions DUPUIS et LOMBARD ( “Mon-
sieur Mardi-Gras Descendres” avec timbre “Nation” avec enveloppe , numéroté 
et signé + “Les corsaires d’Alcibiade” avec dédicace couleur + “Secret intégrale 
Samsara” avec dédicace couleur)

60 € 80 € 40 €

4664 Lot de 20 albums de bande dessinée édition Soleil (3 BD “Les Naufragés 
d’Ythaq” + 4 BD “Les forêts d’Opale” + 4 BD “Les Aquanautes” + “MEDICIS” n°1 + 
4 BD “L’Assassin Royal” + 4 BD “Aberzen”)

60 € 80 € 40 €
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4665 Lot d’album de bande dessinée ( “le Royaume de Borlée” n° 2 avec dédicace + 
“A.D.N” avec ex-libris 1 et 2 + “Dent d’ours” 1, 2, 3 en EO + “Bunker” 1, 2, 3 4 en EO 
+ “Black Crow” 1 et 2 avec jaquette et poster + “Isabelle” 1 et 2 + “Oliver et Peter” 
1, 2, 3 + “Lune d’argent sur providence” 1 et 2 )

60 € 80 € 40 €

4666 Bande dessinée , 14 tomes de la série “Sillage” de Philippe Buchet avec timbre 
“Nation Edition” dans le tome 7 + emboîtage pour les 4 premiers volumes de 
la série

60 € 80 € 60 €

4667 Bande dessinée, 18 tomes de la série “Lefranc” dont 1 tome “Les reportages 
de Lefranc” + 1 supplément “L’actualité non officielle de l’oeuvre de Jacques 
Martin”

40 € 60 € 40 €

4668 Ensemble de 11 bandes dessinées intégrales de la série “Barbe rouge” + 6 clas-
siques de la même série

60 € 80 € 60 €

4669 Bandes dessinée “Buck Danny” 20 tomes dont 12 tomes, L’intégrale “Tout Buck 
Danny” et 8 tomes classiques (brochés et cartonnés)

40 € 60 € 40 €

4670 Lot de 14 bandes dessinées avec soit 1 dessin dédicacé, soit 1 dédicace écrite 60 € 80 € 60 €

4671 Lot de 5 bandes dessinées de Tardif  (Broché-cartoné avec jacquettes) 40 € 60 € 20 €

4672 Bande dessinée, série complète “La graine de folie” + le grand livre de re-
cherche et son emboîtage

20 € 40 € 20 €

4673 Série complète de la bande dessinée “War and Dreams” de Jean-François 
Charles avec son emboîtage (4 tomes)

20 € 40 € 20 €

4674 Série complète de la bande dessinée “India Dreams” de Jean-François Charles 
en édition originale (10 tomes)

40 € 60 € 40 €

4675 Bande dessinée “Hella Mahé” de Jean-François Charles: histoire complète en 4 
tome + une dédicace couleur dans le tome 2

40 € 60 € 40 €

4676 Bande dessinée “Le grand mort” histoire complète en 8 albums 40 € 60 € 40 €

4677 Lot de 13 albums de bande dessinée de Swolfs (6 de”Légende”, le n° 3 en édi-
tion limitée noir et blanc + 7 du”Prince de la nuit”, les n° 5 et 6 avec 1 ex-libris 
de chez Fantasmagorie numéroté et signés)

60 € 80 € 40 €

4678 Lot de 9 albums de bande dessinée de Tardi “Adèle Blanc-Sec” et “Nestor Bur-
ma” en EO et réédition

20 € 40 € 20 €

4679 Bande dessinée de Eric Stalner, 5 séries (“Loup” tome 1 + “L’or sous la glace” 
tome 1 et 2 + “Un long silence” tome 1 et 2, le n°1 avec dédicace + “Ils étaient 
Dix” tome 1, 2, 6 + “Saint-Barthélémy” tome 1, 2 et 3, histoire complète )

40 € 60 € 40 €

4680 Lot de bandes dessinées diverses (Michel Vaillant, Colby, Conjuration d’Opale, 
TRENT, NICO,  ...)

60 € 80 € 60 €

4681 Trois séries de bande dessinée de Eric Stalner (“La liste 66” de 1 à 5, histoire 
complète + “Blues 46” de 1 à 2, histoire complète + “Le fer et le feu” de 1 à 4 
avec emboîtage du n°1 avec ex-libris édition Folle Image, numéroté et signé et 
un dédicace dans le tome 2 )

60 € 80 € 40 €

4682 Trois série de la bande dessinée de Eric Stalner ( “Vito” de 1 à 3, série complète 
+ “Flor de Luna”, les 3 premiers albums dont le n° 1 avec ex-libris + “Malheig” de 
1 à 4 + la version intégrale )

60 € 80 € 40 €

4683 Lot de +/- 30 albums de bande dessinée de la série “La loge noire” édition 
GLENAT

80 € 120 € 60 €

4684 Bande dessinée, 22 tomes de la série “Largo Winch” en EO et réédition dont 1 
tirage Spécial du Boulevard des Bulles

40 € 60 € 40 €

4685 Lot de 30 albums de bandes dessinées du dessinateur Jacques Martin (Alix + 2 
“Alix Servator” + 6 “JHEN”)

60 € 80 € 60 €

4686 Lot de 26 albums de la bande dessinée “XIII” en EO et réédition (Les n° 1 et 2 en 
broché avec 1 dessin exclusif pour les 2 albums et le n° 12 en série limitée avec 
exclusives)

60 € 80 € 60 €

4687 Lles 4 tomes de la série complète de la bande dessinée “PROPHET”  par Ma-
thieu Lauffray en EO + le N°3 en tirage limité noir et blanc

20 € 40 € 20 €

4688 Lot de 10 albums de bande dessinée Western (“Undertaker” du n°1 à 4 en EO) + 
(“WEST” les n°1, 2, 3, 5, 6 en EO, le n°5 est avec ex-libris)

40 € 60 € 40 €

4689 Bande dessinée, 7 tomes “Le cycle de Cyann” de Bourgeon 20 € 40 € 20 €

4690 Les 5 premiers tomes de la bande dessinée “BLACKSAD” en édition originale + 
1 dédicace dans le tome 4 + le tirage spécial “Les dessous de l’enquête” 

160 € 240 € 120 €
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4691 Lot de 3 série de bande dessinée (“La banque” tome 1 , 2 , 3 avec dédicace + 
“ Le Janitor” tome 1, 2, 3 + “TRAMP” tome 1, 2, 3, 4, 5, 6 avec ex-libris et tome 3 
avec dédicace)

60 € 80 € 50 €

4692 Bande dessinée “Plume aux vents” 3 et 4 en EO et réédition + dédicace de 
Juillard

80 € 120 € 60 €

4693 Bande dessinée, 6 tomes de la série “Horologiom” édition DELCOURT (Le n°2 
avec dédicace)

20 € 40 € 20 €

4694 Lot de 12 albums de la série des (7...) avec le premier emboîtage de la série 40 € 60 € 30 €

4695 Lot de 10 albums de bande dessinée “Black et Mortimer” diverses éditions 
dont La machination Voronov dédicacée par Juillard

100 € 160 € 80 €

4696 Lot de 17 albums de bande dessinée aux éditions FUTUROPOLIS - NOCTAM-
BULE - LES ARENES BD (“L’Ecureuil du Vel’d’Hiv avec dédicace + “L’Etranger” 
avec dédicace )

60 € 80 € 40 €

4697 Deux série de bande dessinée (histoire complète) “Le Neptune” de 1 à 4 avec 
ex-libris pour le n°1 + “ Il était une fois en France” de 1 à 6

40 € 60 € 40 €

4698 Lot de bandes dessinées “Yslaire” + tirage de tête du tome 5 de “Sambre” nu-
méroté et signé + dédicace de Yslaire  dans “XXe ciel.com”

200 € 260 € 180 €

4699 Lot de 19 bandes dessinées (14 Marc Lebut et son voisin + 5 Le Gentleman) 60 € 80 € 40 €

4700 Lot de 26 albums de bande dessinée aux éditions DUPUIS (Boule & Bill, Sophie, 
...)

20 € 40 € 20 €

4701 Lot de +/- 33 albums de bande dessinée aux éditions DUPUIS (Natacha, Bi-
douille et Violette, Yoko Tsuno)

20 € 40 € 20 €

4702 Lot de 21 bandes dessinées (11 VALERIAN + 10 BARBE NOIRE) 60 € 80 € 40 €

4703 Bandes dessinées, 12 tomes de la série “I.R.S” de Vrancken en édition originale 
et réédition pour le N° 4

40 € 60 € 40 €

4704 Lot de 9 bandes dessinées de Hugo Pratt édition avec jaquette 60 € 80 € 40 €

4705 Lot de 9 bandes dessinées, brochées de Hugo Pratt , diverses éditions 60 € 80 € 40 €

4706 Bande dessinée, 17 tomes (le n° 13 avec dédicace + Le petit Vasco illustré avec 
une dédicace + 1 tirage de tête “Ténèbres sur Venise” toilé rouge, numéroté et 
signé)

60 € 80 € 60 €

4707 Lot de 14 bandes dessinées de Comès Sokal Warnants et autres 60 € 80 € 20 €

4708 Les 8 premiers tomes de la bande dessinée “IMAGO MUNDI” édition DARGAUD 
en édition originale

20 € 40 € 20 €

4709 Lot de 14 albums de bande dessinée “La jeunesse de Blueberry” + timbre “Na-
tion” dans le n° 11, numéroté et signé

60 € 80 € 40 €

4710 Bande dessinée, 11 tomes de la série “INSIDERS” en EO et réédition 40 € 60 € 30 €

4711 Lot de livres , fascicule, périodique, dossier de presse sur la bande dessinée 40 € 60 € 20 €

4712 Lot de 23 albums de bande dessinée édition SOLEIL et DELCOURT dont 2 dédi-
cacés ( “Zoulouland” tome 4 dédicacé sur feuille et “Voyage aux ombres” avec 
dédicace couleur )

80 € 120 € 60 €

4713 Lot de +/- 20 albums de bande dessinées divers titres et éditions dont 6 dédi-
cacés (“666 Ante Demonium” avec dédicace + “MAGIKA” tome 1 avec dédicace 
+ “OUKASE L’intégrale” avec dédicace + “Amère Russie” tome 2 avec dédicace 
+ “Paris 2119” avec ex-libris édition Brusel + “On Mars” avec dédicace + “EWEN” 
avec dédicace )

100 € 160 € 80 €

4714 Lot de 55 albums de bandes dessinée brochés et cartonnés en édition 
originale et autres éditions (Cédric n°3, 4, 7, 8, 15 et 21 + Hergé, Le Secret de 
la licorne, l’Etoile mystérieuse, L’affaire Tournesol, Le lotus bleu, Tintin en 
Amérique, On a marché sur la lune, Les Aventures de Tintin + Michel Vaillant + 
Lucky Luke + autres)

60 € 80 € 10 €

4715 Lot de 26 albums de bande dessinée de Peyo (Les Schtroumpfs, Johan et 
Pirlouit, Benoît Brisefer). On y ajoute un livre pour construire le village des 
Schroumpfs

20 € 40 € 20 €

4716 Lot de +/- 53 albums de bande dessinée “LUCKY LUKE” diverses éditions 60 € 80 € 40 €

4717 Lot de +/- 37 albums de bande dessinée (Gaston, Spirou et Fantasio, Achille 
Talon)

20 € 40 € 20 €

4718 Lot de 21 albums de bande dessinée “Astérix” + jeux d’Astérix 20 € 40 € 10 €

4719 Lot de 9 tomes de la série de la bande dessinée “XIII MYSTERY” + 1 livret collec-
tor (Le n°13 est agrémenté d’une dédicace d’Olivier Grenson)

40 € 60 € 40 €
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4720 Bande dessinée, les 9 premiers tomes de la bande dessinée “Gil St André” dont 
le n° 5 avec 1 ex-libris, édité par Fantasmagorie, numéroté et signé par Vallée

40 € 60 € 30 €

4721 Lot de 10 albums de bande dessinée pour 2 série de Swolf (VLAD de 1 à 7) et 
(James Healer de 1 à 3). Le tome 1 de VLAD est agrémenté du timbre “Nation” 
de la série, numéroté et signé

60 € 80 € 40 €

4722 Lot de 18 albums de bande dessinée de Bleuberry (“Lieutenant Blueberry” et “ 
Marshal Blueberry”)

60 € 80 € 40 €

4723 Lot de 10 albums “Les dossiers de Michel Vaillant” avec dédicace manuscrite 
par Jean Graton et Philippe Graton

60 € 80 € 60 €

4724 Lot de 3 séries de bandes dessinées ( “Le Choucas” de 1 à 6 histoire complète 
avec timbre “Nation” dans la farde numéroté et signé + “Alvin Norge” 1, 2, 3 et 4 
+ 5 albums de “Thorgal” )

60 € 80 € 40 €

4725 Lot de 18 albums de bande dessinée “Gaston Lagaffe” en diverses éditions 20 € 40 € 20 €

4726 Bande dessinée “DIJNN” de1 à 5 en EO + “ApocalypseMania” de 1 à 7 en EO 40 € 60 € 40 €

4727 Lot de +/- 27 albums de bande dessinée aux éditions GLENAT dont 6 dédicacés 
(“Un avion sans elle” avec dédicace + “Pastiche Brunel” Best Of avec dédi-
cace + “Le Boche” n°1 avec dédicace originale sur feuille collée dans l’album + 
“Exilium” avec dédicace + “Pirates de Barataria” n° 4 avec dédicace + “Sasmira” 
tome 1 avec dédicace )

100 € 160 € 80 €

4728 Lot de 22 albums de bande dessinée aux éditions DARGAUD et CASTERMAN 
dont 3 dédicacés (DJEMILAH + ARDALEN + Toutes les fleurs s’appellent TIARE)

80 € 120 € 60 €

4729 Lot de +/- 34 albums de bande dessinée diverse aux divers titres et éditions 
dont “Lola Bogota” avec dédicace + “Labiénus” avec dédicace + “Anastasia” 
avec dédicace + “Dracula” avec dédicace + “Robinson, La naufragée” avec ex-
libris édition Fantasmagorie )

100 € 160 € 80 €

4730 Lot de 20 albums de bande dessinée diverse aux éditions et titres divers (“La 
licorne” histoire complète + “L’histoire de Siloë” histoire complète + “Chimères” 
histoire complète + “Où le regard ne porte pas” histoire complète + “L’héritier 
du diable” dont le n° 1 édition Canal BD + ex-libris + “PREVIEW” édition GLENAT 
1, 2, 3, et 4 )

80 € 120 € 60 €

4731 Lot de 45 albums de bande dessinée “Ric Hochet” 100 € 160 € 80 €

4732 Lot de 20 albums de bande dessinée éditions Casterman 20 € 40 € 20 €

4733 Lot de +/- 25  albums de bande dessinée diverse aux éditions DUPUIS , LOM-
BARD (Marsupilami + Benoît Brisefer + Johan et Pirlouit + Choc + Tif et Tondu)

60 € 80 € 40 €

4734 Lot de 28 albums de bande dessinée ( Alix, La patrouille des Castor, Bleuberry) 20 € 40 € 20 €

4735 Lot de 10 albums de bande dessinée de la série “Dantes” édition DARGAUD, EO 40 € 60 € 40 €

4736 Lot de 5 albums de bande dessinée de François Schuiten + agenda + em-
boîtage de Canal BD avec les suppléments pour l’album “La frontière invisible”

60 € 80 € 40 €

4737 Lot de 13 albums de bande dessinée “Fort Navajo” une aventure du lieutenant 
Blueberry

40 € 60 € 20 €

4738 Lot de bandes dessinées différentes ( “Les chemins de Malfosse” 1 et 2 de 
Glenat + “Docteur Monge” 1, 2, 4 de Glenat + “Balade au bout du monde” 1 et 
2 de Glenat + S.T.A.R 1, 2, 3 et a édition Casterman + “Valérian” 1,16 et 18 édition 
DARGAUD + “Frank Lincoln” 1, 2, 3 avec dédicace dans le tome 1 + “Les filles 
d’Aphrodite” tome 1 avec dédicace + “Dixie road” 1, 2, 3, 4 avec dédicace dans le 
tome 1 )

100 € 160 € 60 €

4739 Lot de 10 albums de bande dessinée les 3 saisons de “Uchronie(s), New-Har-
lem de 1 à 3 + New-York de 1 à 3 + New-Bizance de 1 à 3 (tome 3 avec dédicace 
pleine page couleur) + Uchronie-Epilogue

60 € 80 € 60 €

4740 Lot de 17 albums de la série “La Geste des Chevaliers Dragons en EO et réédi-
tion (le n°1 avec 1 dédicace du créateur de la série, Alberto Varanda + envelop-
ppe et timbre “Nation” numéroté et signé dans le n°3)

80 € 120 € 60 €

4741 Bande dessinée, 8 tomes de la série “Pin-Up” de Berthet dont le n° 6 avec son 
emboîtage

40 € 60 € 20 €

4742 Lot de 15 albums de la série “VOYAGEUR” 80 € 120 € 60 €

4743 Bande dessinée, 12 tomes de la série “Balade au bout du monde” (Le n° 9 
en double dont 1 avec dédicace, le n° 8 est manquant, Le n° 5 avec dédicace 
couleur)

60 € 80 € 60 €
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4744 Lot de 21 albums de bande dessinée édition GLENAT ( “Les voleurs d’Empire” le 
tome 6 avec  dédicace sur feuille collée dans l’album + “Tanatos” série com-
plète + “ Le Gouffre de PADIRAC” série complète +  “Vinci”  série complète + “ 
Le banquier du Reich” histoire complète +  “Les traqueurs” 1 et 2 + “ Le léga-
taire” 1 et 2 +  “METRONOM” 1 et 2)

80 € 120 € 60 €

4745 Lot de 6 série de bande dessinée (“CARTHAGO” de 1 à 5 + “NINO” de 1 à 4 + 
“MEGALEX” de 1 à 3 + “Je suis Legion” 1 et 2 + “Les Technopères” 3 avec timbre 
“Nation et 5 + “Le réseau Bombyce” de 1 à 3)

80 € 120 € 60 €

4746 Lot de 19 albums de bande dessinée édition Soleil “Lanfeust de Troy” 10 albums 
+ “Lanfeust des étoiles” 7 albums + “Trolles de Troy” coffré des 4 premiers 
tomes + “Le chant d’Excalibur” 1 et 2 dont le tome 1 est avec une dédicace 
couleur

80 € 120 € 60 €

4747 92 reliures Spirou 100 € 200 € 80 €

4748 106 reliures Tintin et fascicules + 6 Tintin sélection, divers états 200 € 300 € 100 €

4749 3 albums éditions originales “ Corentin” 80 € 120 € 60 €

4750 Lot de 30 bandes dessinées en première édition, divers titres de diverses mai-
sons d’édition

60 € 80 € 40 €

4751 3 bandes dessinées dos toilés 20 € 40 € 10 €

4752 Lot de 8 albums de bande dessinée dans l’état  (2 “Bob Morane” tranches 
toilées + 5 “Tintin” + 1 “JARI dans la tourmente” )

80 € 120 € 10 €

4753 Lot de 21 albums de bande dessinée édition LOMBARD, toilés (Alix, Michel 
Vaillant, Dan Cooper et autres)

200 € 260 € 180 €

4754 Lot de 41 comics Superman et Batman 20 € 40 € 10 €

4755 Lot de bandes dessinées Jerry Spring E O et Réel, états moyens 60 € 80 € 40 €

4756 Bande dessinée portefolio, édité par Sapristi avec la participation de plusieurs 
auteurs (Réalisé pour les 20ans de la revue Sapristi, tiré à 199 exemplaires)

80 € 120 € 60 €

4757 Bande dessinée portefolio de Gibrat “Cécile” édité par Golden Creek Studio, 
tiré à 299 exemplaires

80 € 120 € 60 €

4758 Bande dessinée, 2 tirages de tête de Blake et Mortimer traces d’humidité sur le 
coffret et sur la couverture 

40 € 60 € 20 €

4759 Bande dessinée “ Le grand mort” avec son ex-libris, sa fiole, sa lettre et son 
coffret en cuir. Très rare, tiré à 100 exemplaires 

160 € 240 € 140 €

4760 Bande dessinée tirage de tête de Durango “ Le crépuscule du vautour” tiré à 
240 exemplaires avec ex-libris et celluloîde

100 € 200 € 120 €

4761 Album de bande dessinée N° 4 “L’oeuf et les Schtroumpfs” édition originale 
(bel état)

60 € 80 € 40 €

4762 Album de bande dessinée N° 5 “Les Schtroumpfs et le Cracoucass” édition 
originale (très bel état)

40 € 60 € 40 €

4763 Album de bande dessinée N° 7 “L’apprenti Schtroumpf” édition originale (bel 
état)

40 € 60 € 40 €

4764 Deux albums de bande dessinée “Les Schtroumps”  N° 8 et N° 9, éditions origi-
nales (bel état)

40 € 60 € 40 €

4765 Album de bande dessinée N° 3 “La Schtroumpfette et la fin des Schtroumpfs” 
édition originale, bel état

60 € 80 € 60 €

4766 Les 6 volumes de la bande dessinée “Alix” édités par Rombaldi avec le poster + 
la médaille offerte au souscripteur de l’époque

80 € 120 € 60 €

4767 Deux albums de bande dessinée “Nova Genesis” + dédicace couleur sur feuille 
+ dessin imprimé rehaussé de rouge

60 € 80 € 40 €

4768 Deux albums de bande dessinée de Moebius “Le Coeur couronné”, le tome 1 
dédicacé par Moebius

80 € 120 € 60 €

4769 Livre sur les dessinateurs (Tardi et Philippe Luguy) + une dédicace de Philippe 
Luguy

60 € 80 € 40 €

4770 Bande dessinée tirage limité en grand format d’Alix, Le dernier spartiate agre-
menté d’une belle dédicace couleur de Jean Tortoni (Jeronathon)

80 € 100 € 60 €

4771 Bande dessinée limitée en grand format de Lefranc, le mystère Borg agrémen-
té d’une dédicace de André Taymans

80 € 100 € 60 €

4772 Bande dessinée, 6 tomes de la collection 2B édition Soleil en noir et blanc 
(Elixir + Durango + La Geste des cavaliers Dragons + Paradis perdu + Luuna + 
Les conquérants de Troy)

60 € 80 € 60 €
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4773 Lot de 9 albums de bande dessinée ( “IRIS” numéroté et signé + “NEVADA” noir 
et blanc + “Decalogue” tome 6 numéroté, signé avec ex-libris et dédicace + 
“HERA” tirage spécial avec ex-libris et dédicace + “CAPTIVANT” tirage spécial + 
“L’Age d’Or” avec dédicace + “Le charme du presbytère” numéroté, signé avec 
ex-libris + “Le livre secret de Merlin” avec dédicace + “Druiz” avec dédicace )

200 € 300 € 160 €

4774 Tirage de tête de Largo Winch n° 287/750 avec sérigraphie + ex-libris n°17/20 
“La Forteresse de Makiling” (45 x 31cm)

80 € 120 € 60 €

4775 Lot de 16 albums de bande dessinée dont 7 avec dédicace 60 € 80 € 60 €

4776 lot de +/- 19  bandes dessinées dos ronds aux éditions DUPUIS 40 € 60 € 20 €

4777 Bande dessinée , Les Aventures de Blake et Mortimer d’Edgar P. Jacobs (12 
volumes

140 € 200 € 100 €

4778 Lot de 9 bandes dessinées (Les meilleurs récits de Spirou) 40 € 60 € 20 €

4779 Lot de bandes dessinées Bob et Bobette (“Les Martiens ... “ , en bleu, éd. 1956 
+ “Les Corsaires... “, 1ère édition + “Les Mousquetaires... “, 1ère édition + “Le se-
meur de joujoux” 2ème édition + 2 “Chevalier... “ 1ère édition + “L’Attrape-sons” 
1ère édition + autres)

120 € 160 € 100 €

4780 Reliure SPIROU N° 16 (Bel état) 80 € 120 € 60 €

4781 Tirage de tête de Largo Winch n° 353/750 avec sérigraphie “Mutch Connection” 
(45 x 31cm)

80 € 120 € 60 €

4782 Tirage de tête de Largo Winch n° 358/650 avec sérigraphie “L’Héritier” (45 x 
31cm)

80 € 120 € 60 €

4783 Tirage de tête de Largo Winch n° 261/75 avec sérigraphie  “Voir Venise et mou-
rir” (45 x 31cm)

80 € 120 € 60 €

4784 Tirage de tête de Largo Winch n° 204/750 avec sérigraphie “Business Blues” 
(45 x 31cm)

80 € 120 € 60 €

4785 Lot de 6 bandes dessinées avec soit 1 ex-libris, soit 1 dédicace 60 € 80 € 40 €

4786 Tirage de tête édition Jonas de la bande dessinée “Zone interdite par Jijé”, 
numéroté

40 € 60 € 10 €

4787 Tintin UNDERGROUND exemplaire n°138 callico 1975 100 € 180 € 60 €

4788 Portofolio de Bilal, die mauer Berlin, 7 sérigraphies numérotées 1279/1500 et 
signées 

600 € 800 € 400 €

4789 2 dédicaces de bandes dessinées sur feuille, de Gos et de François Carin 60 € 80 € 40 €

4790 Bande dessinée Johan et Pirlouit  “Le lutin du bois” 1ère édition 80 € 120 € 60 €

4791 Bande dessinée Marc Ratal vers Kaboul, les aventures de Puck, reporter, édi-
tions Campeador Bruxelles

80 € 120 € 20 €

4792 Le journal de Mickey 1934, 1ière année no 1 80 € 120 € 20 €

4793 Lot de timbres édité par le journal Spirou dans les années 60-80 40 € 60 € 40 €

4794 Lot de 16 albums  “Les chefs-d’oeuvre de la bande dessinée érotique” édition 
ROMBALDI

300 € 400 € 180 €

4795 Lot de GOTLIB (8 reliures Dargaud + 7 bandes dessinées) 100 € 160 € 80 €

4796 Lot de 8 albums de bande dessinée (Tout Gil Jourdan) 40 € 60 € 20 €

4797 8 volumes de Lucky Luke 20 € 40 € 10 €

4798 Porte folio signé et numéroté Jacques Martin Alix “ Scène de la vie antique” 80 € 120 € 80 €

4799 Tirage de tête “XIII” n° 464/999 avec sérigraphie “El Cascador” (45 x 31cm) 100 € 160 € 80 €

4800 Tirage de tête “XIII” n°145/750 éd. (31 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

4801 Lot de 13 reliures SPIROU (du n° 18 au n° 34) 60 € 80 € 40 €

4802 Lot de 15 reliures SPIROU (du n° 35 au n° 58) 60 € 80 € 40 €

4803 Lot de 18 reliures SPIROU (du n° 61 au n° 79) 160 € 240 € 100 €

4804 38 albums double Lucky Luke, reliure rouge 240 € 300 € 200 €

4805 Lot de Buck Danny (16 volumes) 80 € 120 € 60 €

4806 Lot de 15 albums de bande dessinée, édition ROMBALDI FRANQUIN 300 € 400 € 300 €

4807 Planche originale de Jacques Géron 1993 “Arsène Lupin - Le Bouchon de Cris-
tal” (51 x 36cm)

300 € 400 € 200 €

4808 Lithographie de Franz 2002, illustrateur et dessinateur de bandes dessinées “ 
Hussards de Croÿ 1815 (35 x 40cm) 

60 € 80 € 60 €
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4809 PLV Lucky Luke de la “Corde au cou” 20 € 40 € 10 €

4810 Sérigraphie de Juillard éditée par Bodoï Louise, numérotée et signée (66 x 
50cm) 

80 € 120 € 60 €

4811 10 Tintin (fort restaurés dont 8 premières éditions) 160 € 200 € 140 €

4812 Lot de 6 Figurines et 2 voitures de la bande dessinée Tintin 30 € 50 € 20 €

4813 5 bandes dessinées Tintin 2ème plat blanc en mauvais état 120 € 140 € 100 €

4814 Lot de 17 bandes dessinées Tintin E.O et réédition, différents titres et éditions 120 € 140 € 100 €

4815 15 recueils d’albums Tintin édition Rombaldi, encore emballés 300 € 400 € 200 €

4816 Livre de Robert de Vroylande “ Fables” Illustrations de Hergé (Louvain, éditions 
Styx, dédicacée par l’auteur)

140 € 200 € 140 €

4817 Lot de films Tintin + Blanche Neige 140 € 200 € 140 €

4818 34 livrets sur les traces de Tintin 20 € 40 € 20 €

4819 Lot d’objets divers “Tintin, Mako, Vilac et Moulinsart” 60 € 80 € 60 €

4820 Tintin part en voyage en plastique avec boîte (Ht.19cm) 80 € 120 € 60 €

4821 Lot de 18 albums de bande dessinée d’Hergé (17 “Tintin” + 1 “Jo, Zette et Jocko”) 
diverses éditions

160 € 240 € 140 €

4822 Le château de Moulinsart à construire (1987) avec certificat numéroté 80 € 120 € 60 €

4823 Nous, Tintin + Histoire mondiale de la bande dessinée 40 € 60 € 20 €

4824 Lot de 12 montres “Tintin” 60 € 80 € 60 €

4825 PLV carton publicitaire pour les albums de bande dessinée Tintin (Publicité 
des années 30)

50 € 70 € 50 €

4826 Faux Tintin tiré à 1500 exemplaires réservés aux adultes 60 € 80 € 30 €

4827 Fusée Tintin en bois Moulinsart, 2ème éditions, parfait état (Ht : 23cm) 100 € 160 € 80 €

4828 Lot de bande dessinée Tintin en mauvais état, édition et langue diverses 10 € 20 € 10 €

4829 Bande dessinée “Tintin au pays des Soviets” colorisé, les Aventures d’Hergé et 
autre

40 € 60 € 20 €

4830 Lot de 55 albums de bande dessinée Tintin en langues étrangères et en patois 100 € 160 € 80 €

4831 Journal “La vie sexuelle de Tintin” + archives d’Hergé reliées à l’envers 30 € 50 € 10 €

4832 Bande dessinée “Tintin au Tibet” d’Hergé 1ère édition 140 € 200 € 120 €

4833 Bande dessinée “Tintin l’Ile noire” très bon état 80 € 120 € 80 €

4834 Lot de livres sur Hergé, Tintin + pièces de 10e en argent 60 € 80 € 60 €

4835 Jeux “Tintin et Milou vers la lune”, manque certaines pièces 40 € 60 € 20 €

4836 Tintin et l’île noire Leblond-Delienne + champignon “Objet du mythe” Pixie (à 
restaurer)

80 € 120 € 80 €

4837 Lot de 25 pin’s de la bande dessinée “Astérix” (collection) + 1 tasse “Les 30 ans 
des Schtroumpfs”  et +/- 255 bagues à cigares “Tintin, Walt Disney et autres”

40 € 60 € 10 €

4838 Lot de +/- 71 voitures “Tintin” dans leurs boîtes avec certificat 200 € 300 € 200 €

4839 Dessin originale de “Batman et Robin” (43 x 28cm) 180 € 220 € 160 €

4840 Planche originale de Superman de Jakson Guice (43 x 28cm) 180 € 220 € 160 €

4841 Dessin original de E. Ribeiro “Wolverin” (39 x 25cm) 180 € 220 € 160 €

4842 Dessin original de Spirou en voiture + tous ses amis de Munuera, dessinateur 
de Spirou

1 300 € 1 600 € 1 100 €

4843 Village complet d’Astérix aux éditions ATLAS + farde et fascicule 200 € 300 € 180 €

4844 Planche originale couleur de la bande dessinée “VITO” d’Eric Stalner (46 x 
34cm)

900 € 1 200 € 800 €

4845 Planche originale de Raymond Reding “OPERATION PENALTY -  Eric Castel” 
(48 x 36cm)

300 € 400 € 200 €

4846 Lot de 3 figurines Schtroumpfs de différentes tailles dont 1 pouet/klaxon 
et 1 blanc prêt à peindre. Vendu à l’époque pour le 50ème anniversaire de 
l’UNICEF.

40 € 60 € 40 €

4847 Dessin original couleur d’André Juillard “Black et Mortimer” 600 € 800 € 600 €

4848 Lot de 3 bouteilles de cidre dont les étiquettes sont réalisées, numérotées et 
signées par Moebius, Bulles d’Ecume 1998 

40 € 60 € 40 €
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4849 Planche à l’encre de Chine non signée “La nuit de la CH-S” n°2 (38 x 28cm) 160 € 240 € 120 €

4850 Dessin original couleur pour un ex-libris d’André Juillard (28 x 11cm) 400 € 500 € 300 €

4851 Planche originale couleur d’Eric Stalner (39 x 28cm) 400 € 600 € 300 €

4852 Crayonné pour la couverture d’Eric Stalner de la bande dessinée “Le fer et le 
feu” tome 1 (33 x 25cm)

300 € 400 € 200 €

4853 Dessin original couleur d’André Juillard (une recherche pour la couverture du 
roman “Le rêve du glouton”)  27 x 9cm

800 € 900 € 700 €

4854 Crayonné d’André Juillard “Ariane” 600 € 800 € 500 €

4855 Dessin original couleur d’André Juillard “Le Duel” (18 x 26cm) 4 000 € 4 600 € 3 500 €

4856 Planche originale de la bande dessinée “Plume au vent” d’André Juillard 8 000 € 9 000 € 7 200 €

4857 Dessin original couleur d’André Juillard “Eve assise dans un fauteuil” 3 000 € 3 600 € 2 500 €

4858 Livre avec revues “Jack le petit sans famille” par Roger Salardenne 60 € 80 € 40 €

4859 lot de +/- 42 albums de bande dessinée diverses 40 € 60 € 20 €

4860 Lot de “Bob et Bobette” 60 € 80 € 40 €

4861 Lot de +/- 57 livres anciens pour enfant 40 € 60 € 20 €

4862 Lot de 5 livres (Comcs, Marvel, Batman, ...) 40 € 60 € 20 €

4863 Lot de +/- 90 albums de bande dessinée diverse (états divers) 60 € 80 € 40 €

4864 Lot de revues bandes dessinées “ A suivre” + volumes reliés 40 € 60 € 10 €

4865 Lot important de diverses bandes dessinées et éditons 60 € 80 € 20 €

4866 Lot de +/- 38 albums de bande dessinée (12 Papyrus et 26 SAMMY) 80 € 120 € 40 €

4867 Lot de +/- 21 bandes dessinées “Vieux Nick” et “Barbe Noire” 60 € 80 € 40 €

4868 Lot de +/- 29 bandes dessinées “Patrouille des Castors” 80 € 120 € 60 €

4869 Lot de +/- 35 albums de bandes dessinées “Tif et Tondu” (broché, cartonné) 80 € 120 € 60 €

4870 Lot de 17 bandes dessinées Alain Chavalier en EO et réédition 60 € 80 € 40 €

4871 Lot de 19 bandes dessinées (9 COMANCHE + 10 Bernard Prince) 60 € 80 € 40 €

4872 Lot de 15 bandes dessinées “Luc Orient” 60 € 80 € 40 €

4873 Lot de 32 bandes dessinées “Les tuniques bleues” 60 € 80 € 40 €

4874 Lot de +/- 27 albums de bande dessinée aux éditions CASTERMAN (11 “Le Chat” 
+ 16 “Quick et Flupke”)

40 € 60 € 20 €

4875 Lot de +/- 27 albums de bande dessinée “Black et Mortimer” 60 € 80 € 40 €

4876 Lot de +/- 30 bandes dessinées, divers titres, diverses éditions 60 € 80 € 40 €

4877 Lot de 23 albums de bande dessinée (16 Gaston et 7 Modeste et Pompon) 60 € 80 € 40 €

4878 Lot de +/- 33 bandes dessinées, édition GLENAT (divers titres) 60 € 80 € 40 €

4879 Lot de +/- 36  bandes dessinée (5 Jess Long + 11 Archie Cash + 13 Les Casseurs + 
1 Lou Smog + 7 Mr Magellan)

80 € 120 € 60 €

4880 Lot de +/- 40 bandes dessinées érotiques brochées 80 € 120 € 60 €

4881 Lot de +/- 30 bandes dessinées érotiques (pour les plus de 18ans) 80 € 120 € 60 €

4882 Lot de +/- 31 bandes dessinées érotiques (Crepax + autre) pour les plus de 18ans 80 € 120 € 60 €

4883 Lot de +/- 30 bandes dessinées érotiques (divers titres) 80 € 120 € 60 €

4884 Lot de 10 bandes dessinées Olivier Rameau 40 € 60 € 30 €

4885 Lot de 11 albums de bande dessinée HANS 40 € 60 € 40 €

4886 Lot de 21 bandes dessinées “Jerry Spring” 60 € 80 € 40 €

4887 Lot de +/- 30 bandes dessinées, édition GLENAT (divers titres) 60 € 80 € 40 €

4888 Lot de +/- 40 albums de bande dessinée (13 Marc Dacier + 11 VALHARDI + 16 
Péchés de Jeunesse)

100 € 160 € 60 €

4889 Lot de 19 albums de bande dessinée “MANARA” 60 € 80 € 60 €

4890 Lot de 21 bandes dessinées Hugo Pratt, édition avec jaquette 200 € 300 € 160 €

4891 Lot de +/- 31 albums de bande dessinée Bob Morane 80 € 120 € 60 €

4892 Lot de +/- 34 bandes dessinées Dan Cooper 80 € 120 € 60 €

4893 Lot de 26 bandes dessinée “L’Echo des Savanes” 40 € 60 € 40 €
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4894 Lot de +/- 35 bandes dessinées, édition (Les Humanoïdes Associés) 60 € 80 € 40 €

4895 Lot de +/- 35 bandes dessinées “ALIX” diverses éditions 80 € 120 € 40 €

4896 Lot de +/- 46 bandes dessinées Michel Vaillant 100 € 160 € 80 €

4897 33 reliures bandes dessinées “ Pilote” 60 € 80 € 40 €

4898 Lot de reliures, 11 coq Hardi et 1 Hurrah! 20 € 40 € 10 €

4899 Lot de bandes dessinées et comics-aventure et sciene fiction 40 € 60 € 20 €

4900 Lot de 15 reliures de bandes dessinées “Vaillant” 40 € 60 € 20 €

4901 Reliure Donald numéros:  5-9-10-11-12 60 € 80 € 40 €

4902 Lot de 53 reliures Mickey, états divers 60 € 80 € 20 €

4903 Lot de 111 personnages Tintin édition Moulinsart 400 € 500 € 300 €

4904 Affiche “Gaston Le Bédévénement N°0” (80 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

4905 Affiche “TINTIN AUTOUR DU MONDE” (80 x 60cm) 40 € 60 € 20 €

4906 Sérigraphie de Hergé 1988 “ L’ïle noire”, archives nationales. Editions sep-
tembre 1988

200 € 300 € 160 €

4907 Lithographie de la bande dessinée “Sambre” par Yslaire (60 x 80cm) 80 € 100 € 60 €

4908 Sérigraphie de la bande dessinée Jessica Blandy, numérotée et signée par 
Renaud et Dufaux (70 x 50cm)

80 € 100 € 60 €

4909 Sérigraphie de la bande dessinée Blacksad de Guarnido, numérotée et signée 
(100 x 70cm)

120 € 160 € 100 €

4910 Sérigraphie numérotée et signée par Peyo “La Flèche noire” (50 x 70cm) 400 € 600 € 300 €

4911 Sérigraphie numérotée et signée Bob de Moor qui représente le crayonné de 
la couverture de l’album “L’Aventure du Journal Tintin” par Bob de Moor (60 x 
47cm)

100 € 160 € 80 €

4912 Dessin original de Félix Meynet pour une jaquette pour la bande dessinée “Les 
éternels” (58 x 90cm)

1 600 € 1 800 € 1 500 €

4913 Sérigraphie de la bande dessinée “Les éternels” de Félix Meynet, numérotée et 
signée (80 x 60cm)

120 € 140 € 100 €

4914 Sérigraphie de la bande dessinée “Les éternels” de Félix Meynet, numérotée et 
signée (70 x 50cm)

100 € 140 € 80 €

4915 Dessin original de Felix Meynet (34 x 54cm) 280 € 430 € 280 €

4916 Lot de 3 tirés à part de la bande dessinée de Lucky Luke (30 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

4917 Sérigraphie annonçant la sortie des 3 sérigraphies, seul exemplaire signé par 
Jacobs avec certificat

600 € 800 € 560 €

4918 Sérigraphie “RIC HOCHET A STOCKEL” signée par Tibet et Duchâteau (70 x 
50cm)

80 € 120 € 60 €

4919 Sérigraphie de la bande dessinée “Largo Winch” ( 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4920 Sérigraphie de Juillard éditée par MAGHEN, numérotée et signée (60 x 80cm) 180 € 220 € 160 €

4921 Sérigraphie de JEREMIAH numérotée et signée de Hermann (50 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

4922 Sérigraphie de la bande dessinée “ PTILUC” ( 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4923 Sérigraphie de la bande dessinée “Thorgal” ( 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4924 Sérigraphie de Juillard “Atelier d’imprimerie” (50 x 70cm) 180 € 220 € 120 €

4925 Sérigraphie de Schuiten “Les Cités Obscures” (50 x 70cm) 240 € 300 € 200 €

4926 Sérigraphie de la bande dessinée “Storm” (50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4927 Sérigraphie de la bande dessinée “L’ombre de Morgan” ( 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4928 Sérigraphie de la bande dessinée “Thorgal” (50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4929 Sérigraphie de la bande dessinée “Thorgal” ( 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4930 Sérigraphie de la bande dessinée “Rapace” (50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4931 Sérigraphie de la bande dessinée de Jan Bosschaert ( 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4932 Sérigraphie de la bande dessinée  Ptiluc “Face de rat” (50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4933 Bande dessinée:  Image n°43 P&T PRODUCTION 1989 signée par Michetz (50 x 
70cm)

60 € 80 € 40 €

4934 Sérigraphie de la bande dessinée “Michetz” (50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €
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4935 Sérigraphie de la bande dessinée “Dany” (BD, 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4936 Sérigraphie de la bande dessinée “Largo Winch” ( 50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4937 Sérigraphie de la bande dessinée “Thorgal” (50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4938 Sérigraphie de la bande dessinée Thorgal” (50 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

4939 Lot de +/- 28 jouets (Nounours et autres en peluche) 80 € 120 € 60 €

4940 Lot de petites peluches diverses 40 € 60 € 20 €

4941 Lot de chapeaux de poupée + jeux + perruques 40 € 60 € 10 €

4942 Services de poupées et autre 60 € 80 € 20 €

4943 Lot de 8 jouets (Nounours en peluche) 50 € 70 € 20 €

4944 Lot de 12 poupées 60 € 80 € 50 €

4945 Lot de petites balances et autres pour poupée 50 € 70 € 20 €

4946 Trois poupées à têtes porcelaine + 1 autre 100 € 160 € 100 €

4947 Lot de Marklin (locomotives, wagons et rails) +/- 300 pièces 400 € 500 € 330 €

4948 2 trains Vesa et Bavaria 80 € 120 € 70 €

4949 Poupée ancienne (Ht 43cm) 60 € 80 € 30 €

4950 Poupées russes et autres 30 € 50 € 10 €

4951 Train Marklin 60 € 80 € 30 €

4952 Maquette de DC10 Sabena (Lg.55cm) 200 € 300 € 200 €

4953 2 maquettes de DC10 Sabena et 747 (Lg.22cm) 80 € 120 € 80 €

4954 Lot de 15 pièces Vespa 40 € 60 € 20 €

4955 Lot de 6 voitures de diverses marques 1/18e Solido 60 € 80 € 40 €

4956 Lot de 91 voitures 1/43e de la collection Hachette réédition (norev) 180 € 200 € 120 €

4957 Lot de 8 voitures et de trains en fer blanc 40 € 60 € 40 €

4958 Lot de 60 petites voitures 1/43e divers modèles 60 € 80 € 40 €

4959 Lot de 4 anciennes voitures 1/18e Solido 40 € 60 € 20 €

4960 Lot de 6 voitures Citroën et Renaut 1/18e Solido 60 € 80 € 40 €

4961 Lot de 11 modèles réduits de diverses marques 40 € 60 € 20 €

4962 Lot de 11 voitures Dinky Toys et Mirako dont 1 Dinky dans sa boîte d’origine 
(accident)

60 € 80 € 60 €

4963 2 poupées anciennes (Ht.35 et 41cm) 60 € 80 € 10 €

4964 Poupée UNICA (Ht: 34cm) 20 € 40 € 10 €

4965 Lot de 7 jouets anciens en tôle 140 € 200 € 140 €

4966 2 Locomotives (Lg: 48 et 32cm) 60 € 80 € 30 €

4967 Maquette PANHARD PL17 cabriolet 1961 SOLIDO 1/18 60 € 80 € 50 €

4968 Poupée” Blanchette” ( Ht.30cm) + sa chaise 100 € 160 € 80 €

4969 Lot de 4 voitures Porsche, Ferrari, Aston Martin - Solido 1/18e 40 € 60 € 20 €

4970 Lot de 30 modèles réduits : camions, bus, camionnettes 40 € 60 € 40 €

4971 Lot de 24 voitures de course 1/43e de diverses collections 40 € 60 € 20 €

4972 Lot de 8 voitures Peugeot 1/18e Solido 60 € 80 € 40 €

4973 Lot de 33 voitures et autres Matchbox, séries A.Lesney product dans leurs 
boîtes, état neuf

240 € 300 € 240 €

4974 Lot comprenant 1 garage, 1 char et 2 voitures en tôle 40 € 60 € 40 €

4975 Lot de +/- 40 voitures et autres Matchbox, séries A.Lesney product dans leurs 
boîtes

300 € 400 € 300 €

4976 Lot de 7 voitures et camions 40 € 60 € 20 €

4977 Lot de +/- 30 voitures 1/43e de diverses collections 40 € 60 € 30 €

4978 Lot de 5 voitures VW 1/18e Solido 40 € 60 € 40 €

4979 Lot de 23 voitures américaines en modèle réduit 1/43e 40 € 60 € 20 €

4980 Lot de 7 voitures américaines 1/18e Solido 60 € 80 € 40 €

4981 Locomotive + hélicoptère 30 € 50 € 10 €
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4982 Camion de pompier, toupie + canon et autre 80 € 120 € 80 €

4983 Ancienne voiture télécommandée Made in Japan (boite abimée) 800 € 1 200 € 750 €

4984 Deux poupées 30 € 50 € 10 €

4985 Lot de 20 voitures Dinky toys et autre 60 € 80 € 50 €

4986 Lot de 17 voitures Dinky Toys ou autres 60 € 80 € 50 €

4987 Lot de +/- 25 voitures, avions et bateau Dinky Toys et autres 60 € 80 € 50 €

4988 Poupée ancienne Armand Marseille 390 (Ht.70cm) 60 € 80 € 50 €

4989 Poupée ancienne, tête porcelaine (Ht 33cm) vers 1900 100 € 160 € 100 €

4990 Poupée française SFBJ (Ht: 45cm) 80 € 120 € 50 €

4991 Poupée ancienne Armand Marseille (Ht: 55cm) 80 € 120 € 50 €

4992 Poupée ancienne Simon-Halbig (Ht: 60cm) 80 € 120 € 50 €

4993 Poupée allemande tête porcelaine (Ht 70cm) 60 € 80 € 30 €

4994 Poupée S.F.B.J. Paris 11 60 € 80 € 40 €

4995 Poupée tête porcelaine (Ht 50cm) 60 € 80 € 30 €

4996 Poupée allemande (Ht 48cm) 60 € 80 € 30 €

4997 Lot de jouets varia 80 € 120 € 80 €

4998 Poupée tête de porcelaine (Ht.65cm) 80 € 120 € 50 €

4999 Poupée SFBJ tête porcelaine (Ht 50cm) 60 € 80 € 30 €

5000 Poupée belge (Ht 60cm) 40 € 60 € 20 €

5001 Lot de 4 Jouets 40 € 60 € 20 €

5002 Poupée (Ht 85cm) 60 € 80 € 30 €

5003 Lot de 19 statuettes en bois peint Anri - Italie 140 € 200 € 100 €

5004 Lot de jeux de construction en bois 70 € 90 € 70 €

5005 Petit magasin de poupée + divers petits services et autres 20 € 30 € 10 €

5006 Lot de 5 poupées 100 € 160 € 80 €

5007 Poupée Bébé Elite, tête de porcelaine (Ht 60cm) 80 € 120 € 40 €

5008 Veilleuse “ Chien” (Ht.20cm) 60 € 80 € 40 €

5009 Jeu Sabena 60 € 80 € 40 €

5010 Lot de livres sur les poupées 80 € 120 € 50 €

5011 Poupée Armand Marseille (Ht 42cm) 60 € 80 € 30 €

5012 Lot de 12 petites poupées 60 € 80 € 50 €

5013 Lot de 5 poupées 80 € 120 € 30 €

5014 Accessoires de salle de bain (5pièces) miniatures en faïence 40 € 60 € 20 €

5015 Petit train des années 50, 5 pièces 40 € 60 € 40 €

5016 Petite valise avec vêtements de poupées + cheval à roulettes (Ht 50cm) 30 € 50 € 10 €

5017 Poupée Armand Marseille tête porcelaine + autre (tête cassée) 60 € 80 € 20 €

5018 Robe et cape de baptême 80 € 120 € 40 €

5019 Poupée ancienne, on y joint différents vêtements et chaussures 80 € 120 € 50 €

5020 Cage à oiseau en faïence + peinture de la cage 100 € 160 € 100 €

5021 Important lot de marionnettes anciennes 200 € 300 € 50 €

5022 Collection de Hiboux 20 € 30 € 10 €

5023 Collection de 14 cendriers publicitaires 60 € 80 € 30 €

5024 Lot de 7 lampes en verre et métal, des années 30 60 € 80 € 40 €

5025 Lot de meubles pour poupées (+/- 13 pièces) 20 € 40 € 10 €

5026 Lot de 15 cendriers des années 50 60 € 80 € 30 €

5027 Lot de 5 pièces en faïence (vase tronc et autre) 40 € 60 € 20 €

5028 Lot de 8 poupées 40 € 60 € 10 €

5029 Deux poupées 40 € 60 € 10 €

5030 Train Marklin n°29527 (+/- 11 pièces) 120 € 180 € 100 €
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5031 Poupée (Ht 68cm) 60 € 80 € 20 €

5032 Lampe (Ht 50cm) et 4 vases en verre doré 40 € 60 € 30 €

5033 Lot de 3 poupées (Ht 65cm) Bécassine et autres 60 € 80 € 20 €

5034 Playmobil (H:62cm) 60 € 80 € 30 €

5035 3 petits landaus d’enfants 140 € 200 € 100 €

5036 Poussette d’enfant 19ème 80 € 120 € 50 €

5037 Poussette 19ème peinte 80 € 120 € 50 €

5038 Poussette 19ème 80 € 120 € 50 €

5039 2 poussettes d’enfants en osier 80 € 120 € 50 €

5040 Poupée EVF (Ht 75cm) 60 € 80 € 20 €

5041 Poupée (Ht 85cm) 60 € 80 € 10 €

5042 Piano vintage pour enfant (Ht 60 x 55cm) 60 € 80 € 50 €

5043 Cheval sur roulettes (Ht 60cm) 60 € 80 € 60 €

5044 Cheval d’enfants à roulettes (Ht.65 x 60cm) 40 € 60 € 40 €

5045 Important lot de marionnettes orientales 100 € 160 € 40 €

5046 Deux poupées asiatiques (Ht 58cm) 40 € 60 € 10 €

5047 Poupée “Folie” tête porcelaine 60 € 80 € 40 €

5048 Lot de 5 petites chaises d’enfant + 1 landau 60 € 80 € 40 €

5050 1 Magnum + 4 bouteilles Château d’Issan 90 Margaux (2015, 3 x 1990 + 1996) 120 € 160 € 80 €

5051 3 Magnums : 2 Gigondas 2016 + Château Laroze 2009 Saint Emilion Grand Cru 
Classé

100 € 160 € 80 €

5052 6 Château Chasse Spleen 2005 Moulis en Médoc 300 € 400 € 200 €

5053 5 btes : 2 Porto 1997 Feist Colheita + 3 Ripasso 2016 Valpolicella 80 € 120 € 60 €

5054 4 btes : 2 Château Marbuzet 2005 Saint Estèphe + 2 Connetable Talbot 2004 
Saint Julien

80 € 120 € 80 €

5055 17 vins rouges sans étiquette 40 € 60 € 40 €

5056 2 Lamarzelle-Figeac 1981 GC+ 1  La tour du pin Figeac 1986 + 1 Sauterne + 1 châ-
teau Bonet 1982 + autres

60 € 80 € 60 €

5057 4 Gevrey-Chambertin 1974 + 2 Alex Corton 1974 + 2 Bourgogne + 1 côte du 
Rhone + 3 Beaujolais

80 € 120 € 80 €

5058 Lot de 5 Bourgogne ( 1 Echezeaux 1977 Jaffelin, 1 Echezeaux 1989, 3 Vosnes 
Romanée (2 de 1974 et 1 de 1967) )

80 € 120 € 10 €

5059 Lot de 7 Nuits St.Georges: 1 de 1979, 2 de 1994, 4 de 1995 80 € 120 € 10 €

5060 Lot de 11 Bordeaux (3 Saint Emilion  GC 1983 + 4 château Camensac 1989 Haut 
Médoc, 1 Médoc 1983, + 1 Haut Médoc 2002 + autre)

80 € 120 € 10 €

5061 Lot de 6 Volnay : 2 de 1979 et 4 de 1994 80 € 120 € 10 €

5062 9 btes (1 magnum 1972 château  Loudenne Médoc + 4 château Cantemerle + 4 
côtes de Blaye1985)

60 € 80 € 60 €

5063 14 château Cap de Mourlin 1975 Saint Emilion Grand Cru Classé 100 € 160 € 80 €

5064 Lot de 14 Pommard : 11 de 1992 + 2 de 1995 et 1 de 1971 200 € 240 € 10 €

5065 Lot de 13 Pouilly-Fuissé: 5 de 1975, 5 de 1992 et 3 de 1998 80 € 120 € 10 €

5066 Lot de 11 Btes Italien, Lugana 2013 Citari Sorgente 50 € 70 € 10 €

5067 Lot de 15 Btes de Bordeaux blanc (8 Chateau Saransot Dupre 2001 et 2000, 
1 Château Couhins Lurton 1994, 1 Chateau Lamothe Vincent 2011, 3 Château 
Grand Monteil 1992, Ventouse 2012, Château Des Chapelains)

80 € 120 € 10 €

5068 Lot de + /- 18 bouteilles d’alcool anciens (Grand Marnier, JB, etc..) 80 € 120 € 80 €

5069 Lot de 10 bouteilles de vin “Château du Barry 2005”, “Hauteterre 2007” et 
autres

60 € 80 € 20 €

5070 Lot de 19 vins blancs 60 € 80 € 10 €

5071 Lot de 16 vins rouges sans étiquette 40 € 60 € 10 €

5072 Lot de vins divers : 2 Côte Roussillon-village 2002, 1 AvatonGerovasillion 2011, 1 
Biblia 2010 et 5tafferner

60 € 80 € 10 €
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5073 Lot de 16 vins d’Alsace, Australie et Luxembourg 60 € 80 € 10 €

5074 Lot de 10 Bourgogne blanc: 2 Chablis de 1990, 3 de 1992 , 1 Mâcon Viré 1998 , 4 
Bourgogne 2006 + 1 demi 2002

80 € 120 € 10 €

5075 Lot de 15 Bordeaux divers 60 € 80 € 10 €

5076 Lot de 18 Bordeaux divers 60 € 80 € 10 €

5077 Lot de 10 Bordeaux ( 6 Pauillac 1976, 1 Fronsac 1978, 1 Fronsac 2002, St.Julien 
1974 + St Estephe 1993 )

80 € 120 € 10 €

5078 12 Porto Jordao 180 € 220 € 10 €

5079 12 Domaine de BaronArques 2005 Limoux CBO 180 € 220 € 10 €

5080 10 château Tasta 1974 côtes de Fronsac CBO 80 € 120 € 10 €

5081 10 château Le Rame 1985 Saint Croix du Mont CBO 100 € 160 € 10 €

5082 12 château Carteau 1975 côtes Daugay Saint Emilion CBO 120 € 140 € 10 €

5083 12 château Reysson 1975 Haut Médoc CBO 160 € 200 € 10 €

5084 12 Enrique Forner 1970 Rioja 80 € 120 € 10 €

5085 Bouteille de champagne factice (3L - Ht: 50cm) 40 € 60 € 20 €

5086 8 vins blancs (3 Alsace 1994 Tokay Pinot Gris + 3 château Carbonnieux 1986 + 2 
château Talbot 1986 caillou blanc)

120 € 160 € 100 €

5087 Lot de 16 bouteilles d’alcool (Rhum, picon, guignolet, et autres) 60 € 80 € 50 €

5088 14 château Maucamps (11x1983 + 3 x1982) Haut Médoc 160 € 200 € 120 €

5089 Lot de 12 Château La Rose St-Bonnet 1986 Médoc 100 € 160 € 10 €

5090 Lot de 12 Btes Italien (6 Malbec 2000 Gli Aceri, 3 Montepulciano D’Abruzzo 
2006 Zaccagnini, 2 Trebbiano D’Abruzzo 2008 Zaccagnini, 1 Montepulciano 
D’Abruzzo “Yume” 2005 Caldora)

120 € 160 € 10 €

5091 18 Clos Saint-Jean 1975 Sainte croix du Mont 80 € 120 € 10 €

5092 13 Champagne : 10 demi Diebolt-Vallois Blanc + 3 Bichot Brut 60 € 80 € 10 €

5093 Lot de 18 bouteilles Buzet “Baron d’Ardeuil” 1988 160 € 200 € 120 €

5094 Lot de 8 bouteilles “Pacherenc du Vic-Bilh” 1996 160 € 240 € 140 €

5095 Lot de 12 bouteilles “Pommard” 2003 200 € 260 € 180 €

5096 Lot de 15 vins blancs 60 € 80 € 10 €

5097 Lot de 12 vins rouges (6 Pécharmant 1986, 1 de 1989, 2 Madrian 1985+ autres ) 60 € 80 € 10 €

5098 Lot de 15 bouteilles de vin 60 € 80 € 20 €

5099 Lot de 5 bouteilles de Bourgogne Monthelie 2006 “Les Sous Roches” + 3 de 
2004

60 € 80 € 50 €

5100 Lot de 7 btes de Caves Albert Duhr Riesling 2004 Moselle Luxembourgeoise 80 € 120 € 10 €

5101 12 Gevrey-Chambertin 80 € 120 € 10 €

5102 Lot de 13 Château Labastidié 1993 Gaillac 140 € 180 € 10 €

5103 Lot de 12 Btes Haut-Médoc (6 Château La Rose Maréchale 1985 Cru Bourgeois, 
4 Château Graveyron 1985, 1 Château Le Colombier 1982 Cru Bourgeois, 1 Cha-
teau Fonpiqueyre 1983)

120 € 180 € 10 €

5104 Lot de 12 Château La Rose St-Bonnet 1986 Médoc 100 € 160 € 10 €

5105 12 Btes de Bordeaux (6 Château Clos Des Confréries 1989 Bordeaux, 6 Château 
Beauval 1985 Bordeaux)

80 € 120 € 10 €

5106 12 Yarden Blancs 2004 Galilée, Israel 80 € 120 € 10 €

5107 12 Santenay 1988 Charleux 120 € 160 € 10 €

5108 12 Beaune 1973 Moillard 120 € 160 € 10 €

5109 Lot de 11 bouteilles d’alcool dans leurs boîtes 60 € 80 € 50 €

5110 8 vins sans étiquette : 8 rouges et 4 blancs 60 € 80 € 10 €

5111 12 Côte du Rhône 2009, 1 Beaujolais nouveau 1980 Joseph  Drouhin, 1 Côte du 
Rhône 2005

60 € 80 € 10 €

5112 5 vins pétillants 40 € 60 € 10 €

5113 6 château Bonnet 1973 + 4 Magnums (Bergerac + 3 Valpolicella) 80 € 120 € 10 €

5114 Lot de 6 bouteilles Palette “Château Simone” 1989 60 € 80 € 40 €
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5115 12 Montagny 1er Cru 2010 160 € 180 € 10 €

5116 7 Magnums Bellegraves 1983 Médoc  Listrac (étiquettes salies) 100 € 160 € 10 €

5117 12 château Moulin de la Rose 2008 Saint Julien CBO 160 € 200 € 10 €

5118 11 château Colbert 1989 côtes de Bouirg 80 € 120 € 10 €

5119 12 Enrique Forner 1970 Rioja 80 € 120 € 10 €

5120 20 vins divers ( Australie Allemagne Alsace) 80 € 120 € 10 €

5121 11 château Grand Bertin de Saint Clair 2002 Médoc 80 € 120 € 10 €

5122 13 côtes du Rhône 60 € 80 € 10 €

5123 1 Chateauneuf du Pape1972, 1 Morley St Denis 1988, 5 Morley St Denis 1990, 1 
Côte du Rhone 1994, 1 Santenay 1977 + autres

80 € 120 € 10 €

5124 12 Gevrey-Chambertin 80 € 120 € 10 €

5125 5 Château Pajot 1964 Sauterrne 100 € 140 € 10 €

5126 7 château d”Agassac 1979 Ht Médoc (1 sans étiquette) 80 € 120 € 60 €

5127 12 château Jean Faure 1988 St.Emilion GC 120 € 160 € 10 €

5128 14 vins (Fleurie1984 et autres) 80 € 120 € 10 €

5129 2 vins rouge + 7 vins blancs 40 € 60 € 10 €

5130 Lot de 14 Btes de Muscat 70 € 90 € 10 €

5131 Lot de 12 Btes Français rouge (1 Chinon “Clos de Neuilly” 1998, 4 Bourgueil 2000 
et 2009, 1 Reully 1999, 1 Maury 2011,  3 Lirac 2007, 1987 et 1985, 2 Domaine de La 
Gasqui)

60 € 80 € 10 €

5132 Lot de 11 Btes  Français Blanc (1 Coustias “Cairanne” 2001 Domaine Oratoire St 
Martin, 3 Quincy 2013, 1 Bandol 2013, 2 Minervois 2000, 1 Gogondas 1977 etc..)

60 € 80 € 10 €

5133 Lot de 13 Bourgogne Passetoutgrain 1979 120 € 160 € 100 €

5134 12 château “Le Clos du Notaires” 1986 côtes de Bourg 100 € 160 € 80 €

5135 12 château Maucamps 1983 Haut Médoc 140 € 180 € 100 €

5136 14 côtes de Rhône 80 € 120 € 10 €

5137 12 Lalande de Pomerol 1962 120 € 160 € 10 €

5138 9 bouteilles (7 Pinot noir 2012 Pays d’Oc Grafé Lecocq+2 Bourgogne 2003) 60 € 80 € 10 €

5139 Lot de 11 Château La Freynelle 1998 Bordeaux 80 € 120 € 10 €

5140 Lot de 11 Château La Rose St-Bonnet 1986 Médoc 80 € 120 € 10 €

5141 Lot de 12 Niersteiner Gutes Domtal Deutscher Qualitätswein Rheinhessen 1978 
Christ. Jos. Lieberz

50 € 70 € 10 €

5142 Lot de 12 Château La Rose St-Bonnet 1986 Médoc 100 € 160 € 10 €

5143 Lot de 12 Btes de Bergerac (11 Dame de Gilette 9x2003, 2x2002, 1  Château La 
Font Du Parc 1993)

60 € 80 € 10 €

5144 6 Château Pajot 1964 Sauterne 100 € 140 € 100 €

5145 11 Gevrey-Chambertin 80 € 120 € 10 €

5146 16 demi Château du Tertre 1981 Margaux 160 € 200 € 10 €

5147 Caisse de 12 bouteilles de vin Château l’Evêché Pomerol 80 € 120 € 60 €

5148 Caisse de 24 Demi Btes de Château Raymond Lafon 1997 Sauternes CBO 400 € 600 € 240 €

5149 Caisse de 12 Chateau Beausejour 1970 Bordeaux Superieur CBO 120 € 160 € 10 €

5150 Caisse de 12 bouteilles de Château Pontet Fumet - Saint Emilion GC 1985 140 € 200 € 80 €

5151 9 château Lascombes 1989 Margaux CBO 300 € 500 € 300 €

5152 Lot de 5 bouteilles comprenant : Château Latour Carnet, 4 de 2010 et 1 de 1971 100 € 160 € 10 €

5153 13 vins (8 Graves Blancs 2008+5 liqueurs) 80 € 120 € 10 €

5154 Lot de 15 Bourgogne: 2 Fixin1993 et 1 de 1995, 3 Hermitage 1993, 1 Corton 1996, 1 
Chambole-Musigny 1976 + 7 autres    

100 € 140 € 10 €

5155 Lot de 16 Bourgogne: 5 Chassagne-Montrachet 1996 + 6 Alex Corton de 1995+ 3 
de1976 + 1 de 1971 et 1 de 1996

180 € 200 € 10 €

5156 24 vins étrangers : 6 espagnols + 12 Austrialiens+ 6 Portuguais 140 € 180 € 10 €

5157 12 château Archambault 1975 Graves 60 € 80 € 10 €
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5158 7 château Petit Corney 1962 St.Emilion 60 € 80 € 10 €

5159 4 bouteilles de vin Morgon 69, Gravet Renaissance 76, Saint Pierre 74 et Rosé 
de Corse 71

60 € 80 € 10 €

5160 5 bouteilles (3 château Haut -Bages Averous 1964  Bordeaux Pauillac (mise Bar-
rière)+ 1 château Le Chatelet 1975 St.Emilion + 1 château Taillefer 1964 Pomerol 
(mise négoce))

60 € 80 € 10 €

5161 4 Vosne-Romanée 1952 80 € 120 € 10 €

5162 1 Chambertin 1935 + 2 Echezeaux de 1954 80 € 120 € 10 €

5163 10 château Jean Faure 1988 St.Emilion GC 100 € 140 € 10 €

5164 Lot de 3 btes de Zinfandel Sonoma Couty (Seghesio, Zabaco et Ravenswood) 50 € 70 € 10 €

5165 6 bouteilles de vin Bel Air 74, Croix Beaucourt 88 et Haut Pommarède 2015 60 € 80 € 40 €

5166 Lot de 9 Bordeaux (5 Bordeaux Château Beau-Site 1975 St.Estephe, 4 Château 
Bataille Paulliac 1975)

80 € 120 € 10 €

5167 Lot de 7 Corton Charlemagne 1976 100 € 140 € 10 €

5168 Lot de 9 bouteilles de vin (2 Bordeaux domaine de l’Eglise 1976 Pomerol, 2 Châ-
teau Gazin 1967 Pomerol, 5 Château Frotte vieille 1975 St.Emilon GC)

80 € 120 € 10 €

5169 Lot de 8 bouteilles d’alcool 60 € 80 € 50 €

5170 Lot de 9 bouteilles d’alcool 80 € 120 € 60 €

5171 10 bouteilles d’alcool (framboise, mirabelle, poire et autre) 60 € 80 € 40 €

5172 6 bouteilles de Whisky 60 € 80 € 50 €

5173 14 Bouteilles d’alcool (poire, digestif et autres) 80 € 120 € 60 €

5174 4 bouteilles de porto 75cl, 100cl, 150cl et autre 60 € 80 € 50 €

5175 10 Bouteilles d’alcool (Marie Brizard, Calvados, Mandarine, Cointreau et autres) 60 € 80 € 40 €

5176 10 Bouteilles d’alcool (Café oriental, abricot, Grand Marnier et autres ) 60 € 80 € 40 €

5177 10 bouteilles d’alcool (Mandarine Napoléon, eau de vie de framboise, de 
pomme et autres)

60 € 80 € 40 €

5178 Lot de 6 Btes de Bordeaux des annees 60 (Chateau Tricot D’Arsac 1969 Mar-
gaux, Bellevue Rodinat 1964 Pomerol, La Roze 1959 etc)

80 € 120 € 10 €

5179 Lot de 18 Btes de Alsace et Moselle 100 € 160 € 10 €

5180 Lot de 7 Sauternes ( 4 Château Rieussec1996, 1 Rieussec 1984, 1 château Cou-
tet1974 Barsac, 1 château d’Arche 2003 )

160 € 180 € 10 €

5181 Lot de 6 bouteilles de vin (2 Meursault 1975 et 1 de 1992, 2 Bâtard-Montrachet 
1971, 1 Meursault -Charmes 1971)

120 € 160 € 10 €

5182 5 Saint Emilion Grand Cru Classé : 2 Château Larmande 2015 + Château Ripeau 
2005 + Château Beau-Séjour Bécot 2009 + Château La Tour Carnet 2012

120 € 180 € 100 €

5183 3 btes Pessac Léognan (2 château Carbonnieux 1989 Blancs + Chateau Ferran 
1999 rouge)

60 € 80 € 10 €

5184 6 Château Cadet Piola 1990 Saint Emilion Grand Cru 180 € 260 € 120 €

5185 Lot de 3 bouteilles Sauternes “Château de Malle” 1984 60 € 80 € 60 €

5186 Lot de 3 Château Beychevelle 1975 St.Julien 80 € 120 € 10 €

5187 Lot de 3 bouteilles de vin (1 Léoville 1973 St.Julien-Médoc, 1 Château Canon 1971 
St.Emilion GC, 1 Château Cos Labory 2006 St.Estèphe )

120 € 160 € 10 €

5188 Château Mouton Rothschild 1974 Pauillac 160 € 200 € 120 €

5189 Château Cheval Blanc 73 Saint Emilion 1er Grand Cru Classé (étiquette tâchée) 200 € 300 € 160 €

5190 1 Château La Fleur Petrus 2005 Pomerol 200 € 300 € 140 €

5191 Champagne Krug Vintage 1981 200 € 300 € 150 €

5192 Bouteille de vin Pétrus Pommerol 1973, Grand Vin mis en bouteille au château 600 € 800 € 600 €

5193 Bouteille de vin Chambertin 1986, Clos de Beze, GC 80 € 120 € 80 €

5194 1 Château Lynch Bages 1990 Pauillac 200 € 300 € 140 €

5195 2 Sauternes (Château Filhot 1981+ Château Climens 1988 ) 70 € 90 € 20 €

5196 1 châteauTrotanoy 1981 80 € 120 € 10 €
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5197 Lot de 6 Bourgogne: 1 Vosne-Romanée 1er cru 2002 domaine Thomas, 2 Volnay 
1988 et 2007, 2 Beaune 1er cru 2005 et 1 Beaune 1er cru 1979 domaine F.Gau-
naux 

120 € 180 € 10 €

5198 2 Pouilly-Fumé 1992 de Ladoucette 60 € 80 € 10 €

5199 Lot de 4 bouteilles de Pomerol “Château Le Bon Pasteur” (4 de 99 + 3 de 98) 80 € 120 € 50 €

5200 Château Margaux 1973 Margaux premier Grand Cru classé 140 € 180 € 10 €

5201 Lot de 3 Château Mouton Rothschild 1974 300 € 360 € 10 €

5202 Lot de 3 Château Beychevelle 1975 St Julien 80 € 120 € 10 €

5203 Château Coutet 1986 Barsac + Château Rieussec 1996 Sauternes 80 € 120 € 60 €

5204 3 Château Pontet Canet 1999 200 € 300 € 140 €

5205 Lot de 6 bouteilles de St.Emilion Larcis Ducasse 1952 60 € 80 € 10 €

5206 Lot de 7 bouteilles St.Estèphe château de Cime 1999 100 € 160 € 10 €

5207 Lot de 5 bouteilles de vin (  2 Château Prieuré Lichine Margaux” 1993 + 1 
Château Le Jurat 2001 + 1 Château Clarke Baaron de Rothschild 2006 + 1 de 
Sociando Mallet 2000 )

60 € 80 € 30 €

5208 5 Margaux : 2 Château Giscours 86 + Château Kirwan 85 + Château Cantenac 
Brown 95 + Château Brane Cantenac 86

160 € 200 € 120 €

5209 2 Château Latour à Pomerol 1990 Pomerol 160 € 200 € 100 €

5210 3 Château La Tour de Mons 2005 Margaux 100 € 160 € 80 €

5211 3 Château La Lagune Mont Médoc 1998 120 € 160 € 80 €

5212 2 Pavillon Rouge 1990 Margaux 1990 200 € 300 € 160 €

5213 2 Château Pichon Longueville Comtesse 1990 Pauillac 200 € 300 € 180 €

5214 4 Clos René Pomerol : 2 de 2004 + 2 de 1989 100 € 160 € 80 €

5215 3 Château Gloria (2x2009;1x1999) Saint Julien 120 € 160 € 100 €

5216 3 Château Pontet Canet Pauillac : 2 de 1999 et 1 de 1998 160 € 200 € 120 €

5217 5 btes : 2 Château Haut Bages Liberal 2005 Pauillac + Château Léoville Poyferré 
98 + Château Fayat 2009 Pomerol + Château Lynch Moussas 2000

100 € 160 € 80 €

5218 3 Château La Lagune Haut Médoc 1 de 1988 et 2 de 1990 160 € 200 € 100 €

5219 7 champagne Piper Heidsieck 160 € 200 € 10 €

5220 5 vins liquoreux (Clos haut Peyraguey ;Monbazillac 2001+ Chât. Doisy Däene 
1979 Barsac +Châteaui D’Arche 1975 Sauternes + Château Filhot1973 Sauternes)

100 € 160 € 80 €

5221 6 Chambertin 1934 (étiqettes abimées ou manquantes) 80 € 100 € 10 €

5222 3 Château La Lagune Haut Médoc 1989 160 € 200 € 100 €

5223 Lot de 6 Pomerol, 1 château Gombaude-Guillot 1990, 1 château Guillot 2001 et 4 
château Maillet 1995

100 € 160 € 10 €

5224 Lot de 6 bouteilles Madiran “Clos de l’église” 1988 80 € 120 € 60 €

5225 Scotch Whisky Oban avec porte bouteille 60 € 80 € 10 €

5226 Lot de 2 bouteilles (Château Palmer” 1973 mi-épaule + Châteauneuf du Pape 
Saint Prefert 1979)

80 € 120 € 60 €

5227 3 Château La Lagune Haut  Médoc 1996 160 € 200 € 100 €

5228 6 Chambertin 1934 (étiqettes abimées ou manquantes) 80 € 120 € 10 €

5229 5 Bouteilles de vin 20 € 40 € 10 €

5230 château d’Yquen 1971 Sauternes 300 € 400 € 240 €

5231 2 Château Pavie 1990 Saint Emilion Grand Cru Classé 300 € 400 € 200 €

5232 Château Carbonnieux 2012 + Château Duhart-Milon 98 80 € 120 € 60 €

5233 3 Cru l’Etoile 1976 Margaux 60 € 80 € 10 €

5234 4 Château Prieuré-Lichine Margaux : 1 de 1998 - 2 de 1999 - 1 de 2007 120 € 160 € 80 €

5235 6 btes (2 château Haut Bailly 1964 Graves Grand Cru + 2 château La Dominique 
1971 Saint Emilion Grand Cru Classé + 2 clos de L’Oratoire 1971 Saint Emilion 
Grand Cru Classé)

180 € 240 € 10 €

5236 10 btes château Castera 1990 Médoc étiquettes abimées 80 € 120 € 10 €

5237 3 château Rieussec premier grand cru classé (1 bte 1978 + 2 demi 1976) Sau-
ternes

100 € 160 € 60 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5238 4 Rully Faiveley (2 rouges 1979 + 2 Blancs 1979 (tastevinage)) 80 € 120 € 60 €

5239 10 château d’Armajan des ormes (1x1984 + 9 dmei 1973) Sauternes 80 € 120 € 60 €

5240 8 demi château Clinet 1978 Pomerol 160 € 200 € 10 €

5241 Coffre à cigares en bois poli 60 € 80 € 50 €

5242 Coffret “Le clocher de Saint Emilion et Médoc 74” + accessoires 80 € 120 € 80 €

5243 Pierre lithographique” Grand vin de Bordeaux côtes de St.André (Lg.32,5 x 
24,5cm)

40 € 60 € 10 €

5244 Boîte à cigares “Les 5 châteaux de Davidoff” (cigares dans la boîte) 80 € 120 € 50 €

5245 1 Bouteille de vin 1962 Château Trotanoy 80 € 120 € 60 €

5246 Coffret avec 2 demi bouteilles de Porto Graham’s(1 Vintage 1985+1 10 ans 
Tawny)

80 € 120 € 40 €

5247 Lot de 7 bouteilles de vin (Grand Martinet 2008 St Emilion GC,Ch. Monturon St 
Emilion GC 2017 Tourmalin Jonquet 75 Fronsac et autres)

60 € 80 € 30 €

5255 Album de cartes postales 40 € 60 € 20 €

5256 Album de cartes postales fantaisies, acteurs et chanteurs 80 € 120 € 50 €

5257 Lot de timbres 100 € 160 € 60 €

5258 Lot de 3 albums de timbres + timbres de tous pays en vrac 60 € 80 € 10 €

5259 Album de timbres “Congo et Rwanda” 80 € 120 € 80 €

5260 Album de cartes postales “Châteaux et autres” 80 € 120 € 80 €

5261 Album de cartes postales illustrées 100 € 160 € 100 €

5262 6 albums de  timbres belges Davo I II III IV V VII (belles séries 90% complet) 1 200 € 1 600 € 600 €

5263 Album photo de Seville 1851 (+/- 30 photos) réédition 395/1000 de 1977 80 € 120 € 50 €

5264 Cartes postales, cartes et photos anciennes des acteurs et actrices de Hol-
lywood dont 2 signées

30 € 60 € 30 €

5265 Album de 200 cartes postales 40 € 60 € 40 €

5266 2 albums de timbres Roumaine (1880-1974) 80 € 120 € 10 €

5267 Lot se composant de 33 photogrphies figurant les cerfs du domaine Royal 
d’Argenteuil, sur 2 on y voit la princesse Liliane de Belgique

60 € 80 € 40 €

5268 Lot de photos sous verre (New-York et autres) 30 € 40 € 30 €

5269 Lot de 42 télégrammes des années 50 40 € 60 € 10 €

5270 Lot de 5 albums de timbres belges anciens et N.O. 120 € 180 € 100 €

5271 3 albums de timbres belges en plusieurs exemplaires de 1849 à 2004 (oblitérés 
et non oblitérés)

1 200 € 1 800 € 1 000 €

5272 Album de préphilatélie 300 € 500 € 280 €

5273 Ensemble de cartes postales 30 € 50 € 10 €

5274 2 albums de timbres ((Finlande Suoni 1856-1981 nombreux N.O.) +Suède 1890-
1989))

100 € 160 € 10 €

5275 4 albums de timbres (2 Pays Bas (2000-2010)+Italie (1995-2010) 
+Malte(1860-2009))

100 € 160 € 10 €

5276 3 albums de timbres Pays de l’Est 80 € 120 € 10 €

5277 2 albums de timbres Autriche Nations Unies 80 € 120 € 10 €

5278 Album photo d’Italie, belle reliure (25 x 35cm) 140 € 200 € 100 €

5279 3 albums de timbres Davo (2 liechtenstein (1912-2012)+Album Suisse(N°II) 80 € 120 € 10 €

5280 Deux albums photos 30 € 50 € 10 €

5281 Lot de 7 classeurs de timbres classés de Roumanie et Russie 120 € 180 € 80 €

5282 Lot d’enveloppes belges timbrées et prétimbrées + timbres Albert 1er; Léopold 
II+ autres 

80 € 120 € 10 €

5283 Lot de timbres Léopold Ier médaillon 10 et 20 centimes 100 € 160 € 10 €

5284 Album de timbres belges incomplet + vrac timbres belges + blocs + feuillets 80 € 120 € 10 €
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Lot 5440 

Cafetière en argent, 19ème siècle. 
Hauteur 38 cm.

  2 000 / 3 000 €

Bibelots "catalogués", 
livres, bibelots "bourgeois"
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5300 Paire de pots à tabac 900 € 1 200 € 850 €

5301 Pot et chevrette en faïence française (Ht.24cm) 60 € 80 € 60 €

5302 Panier ajouré en faïence de Namur 160 € 240 € 160 €

5303 Soupière en faïence fine à décor floral en relief, 18ème, attribuée à Septfon-
taines (cheveu et usure)

60 € 80 € 10 €

5304 4 crémiers en faïence fine de Namur 160 € 240 € 160 €

5305 Soupière en Tournai, égrenure, manque et fêlure 120 € 180 € 100 €

5306 Cruche à lait en Boch Luxembourg (Ht.14cm, restaurations) 80 € 120 € 60 €

5307 Lot de faïence fine XVIII et XIX ème 80 € 100 € 80 €

5308 Lot de 3 compotiers en faïence de l’Est de la France (diam.20cm) 60 € 80 € 60 €

5309 Terrine ovale en faïence française 18ème (un cheveu) Ht 24 x 31cm 140 € 200 € 140 €

5310 Plat ovale en faïence de l’Est (34 x 26cm) usé 60 € 80 € 10 €

5311 Bouquetière en faïence de Lunéville 18ème (Ht 18 x 26 x 13cm) 200 € 300 € 200 €

5312 Assiette ajourée sur pied en faïence allemande 20 € 30 € 10 €

5313 Paire de bougeoirs en faïence fine anglaise (16 x7 x 7cm) 100 € 120 € 100 €

5314 Statuette en faïence de Sceaux «L’hiver» (Ht 19cm) 140 € 200 € 140 €

5315 2 corbeilles en faïence fine ajourée (Lg.26cm) + 1 plat 50 € 70 € 20 €

5316 2 assiettes et 1 plat en faïence de Strasbourg  (diam.23cm) 300 € 360 € 300 €

5317 Porte-huilier en faïence fine de Septfontaine, transformé en encrier, récipients 
en argent 900

60 € 80 € 10 €

5318 Jardinière en faïence fine XIXème (17 x 30 x 20cm) 100 € 120 € 100 €

5319 Lot de 5 carreaux de Delft ancien 60 € 80 € 60 €

5320 Rafraîchissoir 18ème en faïence, Marseille (Ht 21 x 46 x 28.5cm) 400 € 600 € 400 €

5321 Lot de faïence XVIIIème italienne 100 € 120 € 100 €

5322 Paire de vases cornets + 1 vase couvert Delft 18ème 300 € 400 € 240 €

5323 Soupière en faïence brune 80 € 120 € 30 €

5324 Céramique de la manufacture Malicorne « Perdreau» 40 € 60 € 40 €

5325 Plat Delft 18ème manganèse (diam.35cm, éclats) 100 € 160 € 100 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5326 Paire de vases en faïence (Ht.28cm) 80 € 120 € 50 €

5327 Petit buste en faïence, début 19ème (Ht 15cm) 60 € 80 € 10 €

5328 Assiette en Delft polychrome (diam.30cm) 40 € 60 € 30 €

5329 Milieu de table italien XVIIIème en faïence (20 x 41 x 15cm) 260 € 300 € 250 €

5330 Lot de 4 assiettes polychromes à décor de paon 500 € 700 € 500 €

5331 Groupe en faïence de Liège polychrome «L’hiver» 140 € 200 € 140 €

5332 Bouquetière en faïence du Sud de la France , début XIXème (14 x 20 x 13cm) 60 € 80 € 60 €

5333 Petit plat en faïence à décor d’un animal mythologique (Ø 29cm) 120 € 160 € 120 €

5334 Coupe en faïence de Bruxelles-Cerf 19ème siècle (Ht: 10cm; Ø:30cm) 100 € 160 € 100 €

5335 Porte-savon en faïence de Nevers (Long 20cm) 200 € 300 € 200 €

5336 Deux plats en faïence de Bruxelles 700 € 900 € 700 €

5337 Six assiettes Delft 18ème à décor de paon 500 € 600 € 430 €

5338 Paire de vaches en faïence de Delft 18ème (Ht.10cm, oreilles cassées) 600 € 800 € 600 €

5339 Plat en céramique de Rouen 19ème «La Castellane» (Ø 30cm) 60 € 80 € 60 €

5340 Assiette en faïence de Nevers XVIIIème «Au chinois» (diam.23cm) 120 € 140 € 120 €

5341 Trois assiettes Delft 18ème polychromes 120 € 160 € 120 €

5342 4 plats en faïence de Bruxelles 18ème 80 € 120 € 80 €

5343 Plat Delft + 5 assiettes (diam.19cm) 100 € 160 € 100 €

5344 3 assiettes Delft anciennes (diam.25 et 35cm, égrenures) 40 € 60 € 30 €

5345 Plat en faïence (Ø 31cm) 20 € 30 € 10 €

5346 Cache-pot en faïence de Nevers (26 x 41 x 41cm) 100 € 120 € 100 €

5347 Paire de vases bouteilles Delft (Ht.29cm, restauration) 80 € 120 € 80 €

5348 Cruche en porcelaine 18ème 360 € 500 € 360 €

5349 Trois assiettes en Nevers 60 € 80 € 30 €

5350 Plat en faïence Delft 18ème 100 € 160 € 100 €

5351 Terrine en faïence ancienne restaurée (Ht.17 x 19cm) 60 € 80 € 30 €

5352 2 assiettes Delft 18ème décor au paon (1 félée) + 1 petite 40 € 60 € 20 €

5353 Petit livre en faïence (10 x 6,5cm) + 1 vase (Ht.19cm) 60 € 80 € 30 €

5354 Plaque en faïence de Delft datée 1734 1 000 € 1 500 € 1 000 €

5355 2 sculptures 18 ou 19ème « Vaches» (10 x 15 x 9cm, accident à une) 200 € 300 € 180 €

5356 Saladier en faïence de Delft 18ème 650 € 750 € 650 €

5357 Support d’huilier et vinaigrier en faïence de Rouen début XVIIIème (8 x 24 x 
18cm)

120 € 140 € 12 €

5358 Petite garniture en faïence de Delft 18ème 800 € 1 200 € 800 €

5359 Paire de sabots hollandais XIXème 100 € 120 € 100 €

5360 Pot couvert en Deft 19ème (Ht.42cm) 80 € 120 € 50 €

5361 2 petits plats à condiments + 2 salières en faïence de Delft 18ème 80 € 120 € 80 €

5362 Cassolette en Delft 19ème (HT.36cm égrenures) 40 € 60 € 20 €

5363 Plaque en Delft 18ème « Décor de scène» (33 x 28cm) 120 € 180 € 100 €

5364 Garniture en faïence de Delft 18ème, 7 pièces (accidents) Ht 40cm 140 € 200 € 140 €

5365 Lot de 4 assiettes en faïence de Nevers, fin XVIIIème (diam.23cm) 100 € 120 € 100 €

5366 Réservoir de fontaine en faïence de Quimper (15 x 33 x 25cm) 120 € 140 € 100 €

5367 Sonnette de table en faïence Desvres (14 x 10 x 8cm) 100 € 120 € 100 €

5368 Paire de lions en faïence française (26 x 26 x 13cm) 400 € 460 € 400 €

5369 Bas relief en Delft du 18ème, décor chinois (31 x 32cm, égrenures) 200 € 300 € 180 €

5370 Statue en faïence de Staffordshire représentant un personnage, XIXème 
(Ht.26cm)

80 € 120 € 80 €

5371 Lot de 4 plats, Nord France (accidents) 60 € 80 € 50 €

5372 Support ajouré d’huilier et vinaigrier en faïence du Sud de la France XVIIIème 
(9 x 25 x 15cm)

120 € 140 € 120 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5373 Ensemble de 4 assiettes Delft polychromes 300 € 360 € 280 €

5374 Paire de chevaux en faïence de Delft 18ème(Ht.24cm, accidents) 600 € 800 € 600 €

5375 Cage à oiseaux en faïence de Desdre (Ht.40cm) 80 € 120 € 80 €

5376 Paire de grands plats en faïence italienne à décor de scènes de chasse 19ème 100 € 160 € 100 €

5377 Porteur antique d’après James Pradier en porcelaine (HT.40cm) 100 € 160 € 100 €

5378 Bas relief en faïence polychrome, datée 1628 (40x26cm), fêlure 1 000 € 2 000 € 800 €

5379 Paire de carreaux de Poperinge XVIIIème (14 x 14cm) 20 € 30 € 20 €

5380 Grand bénitier en faïence monogrammé BC (Ht 49cm) 160 € 240 € 100 €

5381 Service à café et à thé en argent, 4 pièces (1,805 Kg brut) 500 € 700 € 500 €

5382 Aiguière en cristal et argent (Ht.32cm) 100 € 160 € 80 €

5383 Drakkar en argent (24 x 23cm) 220 € 260 € 200 €

5384 Paire de bougeoirs en argent à décor rocaille, poinçons de Ath, 18ème, 635 grs 
(Ht.27cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

5385 Deux chandeliers, poinçon de Ath 1774 3 000 € 3 600 € 3 000 €

5386 3 pièces en argent 100 € 120 € 80 €

5387 Huillier en argent 18ème, Bruxelles 1774 1 000 € 1 500 € 950 €

5388 Trois pièces en argent, travail indien (Ht 10 x 6cm) 60 € 80 € 50 €

5389 Corbeille en argent hollandais 120 € 160 € 120 €

5390 Coupe à fruits en argent 300 € 400 € 280 €

5391 Trois salières en argent 80 € 120 € 80 €

5392 Corbeille en argent anglais gravé 400 € 600 € 400 €

5393 Deux chandeliers en argent 1 000 € 1 500 € 950 €

5394 Bougeoir à main en argent 18ème 700 € 800 € 700 €

5395 Paire de moutardier en argent et cristal (18 x 24cm) accidents à la verrerie (18 x 
24cm)

300 € 500 € 280 €

5396 Salière et moutardier en argent anglais + un moutardier français 40 € 60 € 40 €

5397 Ciseau à raisin en argent 60 € 80 € 50 €

5398 Lot de 3 boîtes en argent dont une avec monogramme en or 200 € 300 € 180 €

5399 Petit plateau en argent 140 € 200 € 140 €

5400 Boîte en argent avec monogramme or 160 € 240 € 140 €

5401 Louche à sauce en argent (20cm) 60 € 80 € 50 €

5402 Passette à thé en argent 835 (190gr, Ø 10cm) 60 € 80 € 40 €

5403 Petit plat + 4 sous-bouteilles + 12 cuillères à café + 4 autres couverts en argent 
(poids 1,055 Kg)

300 € 400 € 300 €

5404 Deux salières en argent allemand 500 € 600 € 500 €

5405 Petit service de table art déco en argent, décor animalier 200 € 260 € 160 €

5406 2 coffrets de 12 grands couteaux et 12 couteaux à dessert manches en argent 
800, lames en acier marquées Boland à Namur 

80 € 120 € 60 €

5407 Carafe en cristal gravé et argent 500 € 600 € 430 €

5408 louche en argent poinçonné 160 € 200 € 140 €

5409 Casserole en argent 18ème 1 500 € 1 800 € 1 500 €

5410 Important service à café et à thé avec bouilloire sur réchaud, sur plateau, 
argent poinçons de Londres, 6 pièces  (poids brut 8,020grs)

4 000 € 5 000 € 4 000 €

5411 Corbeille en argent russe 600 € 800 € 550 €

5412 Cafetière balustre tripode en argent 950 à décor ciselé de feuilles 19ème siècle, 
poinçon au vieillard et grosse garantie de Paris (Poids brut total : 436 g, H. 23 
cm)

300 € 400 € 300 €

5413 Cafetière marabout en argent 19ème non poinçonné, 985 grs brut (Ht.28cm) 400 € 600 € 400 €

5414 Marabout en argent (Ht 20cm, poids 333grs) 60 € 80 € 10 €

5415 Cruche marabout en argent 400 € 600 € 400 €

5416 Petite cruche en argent 300 € 400 € 280 €
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5417 Deux chandeliers d’époque empire en argent 1 300 € 1 600 € 1 300 €

5418 Saupoudroir en argent 18ème, Londres 1 000 € 1 500 € 950 €

5419 Coupe en argent anglais, anses à décor de cygne (poids: 360gr) 240 € 300 € 240 €

5420 Deux salières en argent d’époque empire 220 € 260 € 220 €

5421 Soupière en argent non poinçonné (1,715Kg, Ht 24 x 34cm) 500 € 700 € 500 €

5422 Sucrier et pince à sucre en argent russe (poids: 208gr) 240 € 300 € 240 €

5423 Lot de 4 chandeliers d’époque empire en argent 1 300 € 1 600 € 1 300 €

5424 Pinte 18ème en argent anglais 1788 600 € 700 € 550 €

5425 Poisson articulé en argent ancien (Long 16cm) 120 € 160 € 80 €

5426 Garniture de table d’époque empire 700 € 800 € 700 €

5427 Ecuelle en argent, ancienne 600 € 700 € 550 €

5428 Ecuelle en argent 200 € 280 € 200 €

5429 Coupe en argent, intérieur cristal bleu (éclat) 220 € 260 € 220 €

5430 Deux louches en argent, Gand 18ème 600 € 700 € 550 €

5431 Paire de salières en argent, décor tête de bouc (Ht.11cm à restaurer) 60 € 80 € 50 €

5432 Petite terrine en argent d’époque empire 700 € 800 € 650 €

5433 Jardinière en argent et cristal bleu 900 € 1 300 € 900 €

5434 Boîte en argent russe niélé et gravé, représentant une Troïka, poinçons de 
Moscou 1882 (3 x 10 x 6cm)

800 € 1 200 € 600 €

5435 Grande cruche empire en argent 1 000 € 1 500 € 1 000 €

5436 Ensemble de 4 salières 18ème en cristal et argent 300 € 400 € 280 €

5437 Deux chandeliers de style empire en argent 1 300 € 1 500 € 1 300 €

5438 Lot de 13 objets en argent , poids 480grs 200 € 300 € 200 €

5439 Boîte en argent 925 (3 x 19 x 11cm) 140 € 180 € 120 €

5440 Cafetière en argent 19ème (Ht 38cm) 2 000 € 3 000 € 2 000 €

5441 Lot de 4 fourchettes, 4 couteaux, 4 cuillères en argent doré, poinçons russes 400 € 600 € 300 €

5442 Boîte à cigarettes en argent signée Dunhill, gravée de signatures (17 x 9 x 5cm) 100 € 160 € 100 €

5443 Service à café en argent, 4 pièces (2,965 kilos) 1 300 € 1 600 € 1 300 €

5444 Coupe en cristal de Vonêche, monture argent 400 € 600 € 400 €

5445 Vase ajouré en argent , 180grs (Ht.22cm) 80 € 120 € 60 €

5446 Brûle-parfum en argent (décor d’oiseaux) 400 € 600 € 400 €

5447 Deux chandeliers 18ème, poinçon de ath 2 600 € 3 000 € 2 600 €

5448 Deux parures en argent 200 € 300 € 200 €

5449 Saucière en argent, armoiries (Poids:270gr) 200 € 300 € 200 €

5450 Poivrier en argent 18ème, Londres 400 € 600 € 400 €

5451 Moutardier en argent (HT.15cm) 200 € 400 € 180 €

5452 4 salières en argent et verre 60 € 80 € 60 €

5453 Deux chandeliers 18ème 1 700 € 2 000 € 1 700 €

5454 Petite Vierge en argent 300 € 400 € 280 €

5455 Hochet 18ème en argent, poinçon Namur 1 000 € 1 300 € 950 €

5456 Soupière en argent poinçon français (poids: 2,1kg) (26x38x24cm) 1 800 € 2 600 € 1 500 €

5457 Nécessaire de dame (poudrier, ...) en argent vers 1900?, manque le miroir (10 x 
7cm)

100 € 160 € 100 €

5458 Service à café en argent (1035 gr) 400 € 600 € 400 €

5459 Ecrin avec une boîte d’allumettes et une boîte à cigarettes 160 € 240 € 160 €

5460 Boîte avec 24 cuillères + pelle à thé en argent 330 € 400 € 330 €

5461 Boîte en serpentine, monture argent 1 000 € 1 200 € 950 €

5462 Paire de salières en argent en forme d’oiseau 120 € 160 € 100 €

5463 Corbeille en argent (Ht 9.5 x 35 x 22cm) poids 320grs 140 € 200 € 100 €
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5464 Ancienne louche en argent non poinçonné 60 € 80 € 60 €

5465 Bénitier 18ème en argent, poinçon de Ath 1 000 € 1 500 € 1 000 €

5466 Bénitier 18ème en argent, poinçon de Bruxelles ou Namur (Ht 26cm) 1 100 € 1 500 € 1 100 €

5467 Flacon en argent oriental (ht 16 cm) 20 € 30 € 10 €

5468 Petite lampe à huile en argent, 120grs (Ht.9 x 15cm) 60 € 80 € 50 €

5469 Plat à offrande en argent poinçon (Poids: 0,380Kg) 300 € 500 € 280 €

5470 Ensemble de salières et moutardiers en argent anglais 200 € 300 € 200 €

5471 Nécessaire de naissance en argent 80 € 120 € 80 €

5472 Série de 12 cuillères et 12 fourchettes à dessert art déco en argent Wolfers 
(900grs)

300 € 400 € 260 €

5473 Lot de couverts de service en argent à monture d’argent 40 € 60 € 30 €

5474 Série de 24 couteaux (12 grands + 12 petits) manches en argent 140 € 200 € 140 €

5475 Coffret 12 cuillères à café en argent ( Maison Jourdan à Namur) 80 € 120 € 80 €

5476 Série de 12 couteaux Frionnet François 60 € 80 € 20 €

5477 Lot de 23 couverts en argent, couronne comtale (990g) 300 € 400 € 300 €

5478 Série de 34 grands couteaux à dessert manches en argent, lames inox 160 € 240 € 140 €

5479 Collection de 7 entonnoirs en argent 1 300 € 1 600 € 1 300 €

5480 Service à café en argent, 1,550kilos (4 pièces) 500 € 700 € 500 €

5481 Cheval signé Ottaviani en argent (HT.19 x 20cm) 100 € 160 € 100 €

5482 Coupe art déco en argent, poids 540grs et palissandre (Ht16cm, diam.17,5cm) 200 € 300 € 160 €

5483 Paire de saupoudoirs en agent anglais, Londres vers 1900, 255grs (Ht.18cm) 200 € 300 € 200 €

5484 Plat art déco en argent gravé (poids 790grs) Ø 33cm 300 € 400 € 300 €

5485 Gobelet en argent 18ème 800 € 1 200 € 800 €

5486 Jardinière en cristal gravé avec monture en argent 900 € 1 200 € 900 €

5487 Service à café en argent (4 pièces de forme) 835/1000 (poids brut 2,8kg) 1 200 € 1 600 € 1 100 €

5488 Paire de bougeoirs en argent Sterling (Ht 16cm) 100 € 160 € 80 €

5489 Encrier en cristal et argent 90 € 120 € 90 €

5490 Boîte en argent 120 € 160 € 120 €

5491 Etui pour la laque en argent, poinçon de Ath 360 € 460 € 330 €

5492 Chauffrette pour laque en argent 500 € 600 € 500 €

5493 Boîte en argent 120 € 160 € 120 €

5494 Cachet de laque en agate et argent 160 € 240 € 160 €

5495 Coupe en argent gravée 220 € 260 € 220 €

5496 Petite boîte ronde en argent allemand 120 € 160 € 120 €

5497 Ecuelle en argent 160 € 240 € 160 €

5498 Petit lot d’argenterie, salière et autre, 325grs 80 € 120 € 80 €

5499 Saucière en argent , 423 grs (Ht.11 et 19cm) 160 € 240 € 160 €

5500 Boîte en argent et émail (Ø 6cm) 80 € 120 € 60 €

5501 Lot de 4 pièces en argent (encrier, etc..) 40 € 60 € 30 €

5502 Boîte en argent poinçon hollandais (5 x 10 x 8cm) 120 € 180 € 100 €

5503 Lot de 4 pièces en argent dont 2 verres monture en argent 10 € 20 € 40 €

5504 Lot de 48 couteaux en filet, manches en argent fourré, lames en acier 80 € 120 € 60 €

5505 24 couteaux aux manches en argent 100 € 160 € 100 €

5506 Importante ménagère de couverts (+/- 215 pièces) poids 14.4Kg 5 000 € 7 000 € 4 500 €

5507 Ensemble de couverts gravés en argent + louche + pince 600 € 800 € 550 €

5508 Couvert à salade avec pied de biche dans son écrin 100 € 160 € 90 €

5509 Sérrie de 12 pinces à homard en métal argenté 60 € 80 € 20 €

5510 Paire de mouchettes anciennes en argent poinçonné 500 € 600 € 430 €

5511 Deux paires de ciseaux en argent et fer, poinçon de Bruxelles 700 € 800 € 700 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 10

 F
ÉV

R
IE

R

134    02-12 FÉVRIER 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

5512 Lot de 6 salières en argent dans leur écrin 300 € 400 € 280 €

5513 Cuillère à ragoût en argent 18ème 220 € 280 € 220 €

5514 Paire de salières et autre en argent anglais (poids: 102gr) dans son écrin 200 € 300 € 200 €

5515 Importante sculpture en argent 925 et marbre, représentant Persée tenant 
la tête de la Méduse d’après le bronze de Benvenuto Cellini de la Piazza Della 
Signoria à Florence (Ht totale 115 cm, travail italien 20ème, probablement âme 
en résine)

5 000 € 7 000 € 5 000 €

5516 Lot de 12 couteaux aux manches en argent + une pelle 60 € 80 € 60 €

5517 Lot de 19 cuillères à moka en argent 140 € 160 € 140 €

5518 Coffret de 12 cuillères à café en argent Wolfers 80 € 120 € 80 €

5519 Hochet ancien 60 € 80 € 20 €

5520 Statue en bois polychrome 18ème (ht 40cm) 80 € 120 € 50 €

5521 Panneau 18ème en bois peint à décor d’archanges (20 x 100cm) 160 € 240 € 100 €

5522 Vierge à l’enfant en bois polychromé 16ème, Malines (Ht.35cm) 400 € 600 € 400 €

5523 Reliquaire 18ème avec paperolles (27 x 28cm) 200 € 300 € 200 €

5524 2 Statues religieuses en terre cuite polychromées (Ht: 22cm) 100 € 160 € 80 €

5525 Paire de reliquaires 18ème (22 x 18cm) 200 € 300 € 200 €

5526 Pointe d’église en argent (Ht.19cm + socle en marbre) 100 € 160 € 100 €

5527 Croix reliquaire 18ème (31 x 20cm) 200 € 300 € 140 €

5528 Reliquaire ancien avec paperolles (20 x 25cm) 200 € 300 € 160 €

5529 Saint Pierre assis sur son trône (bronze ht 17cm) + bas-relief signé (Ht 12 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

5530 Couronne de Vierge (cassée) + 1 bâton en argent + couronne en bois (HT.11cm) 80 € 120 € 50 €

5531 Paire d’images habillées de Ste Catherine et autre d’après Guido Guida (25 x 
19cm)

200 € 300 € 160 €

5532 Livre d’heures 19ème à Paris 200 € 300 € 160 €

5533 Huile sur panneau ancienne «Sainte Gertrude» (12.5 x 10cm) 140 € 200 € 100 €

5534 Huile sur panneau 18ème, école grecque «Christ aux outrages» (7.5 x 6cm) 140 € 200 € 100 €

5535 Corps du Christ 18ème (Ht.21cm) 60 € 80 € 30 €

5536 Icône russe 19ème poinçon en argent (28 x 21cm) 600 € 800 € 600 €

5537 Reliquaire «St Camille» 60 € 80 € 30 €

5538 Statue religieuse en buis (HT.12,5cm) 140 € 200 € 80 €

5539 Paire de broderies 18ème «Sainte Barbe et Ste Marguerite (23 x 14cm) 160 € 240 € 160 €

5540 Calice de style gothique (Ht: 22cm) 60 € 80 € 50 €

5541 Croix en ébène décorée biface d’un Christ et d’une vierge à l’enfant, peints vers 
1700 (Ht.46cm)

300 € 400 € 300 €

5542 2 petits reliquaires 40 € 60 € 30 €

5543 Bas relief en corne à décor d’évêque (10 x 9cm) 60 € 80 € 50 €

5544 Peinture religieuse sur papier 18ème (32 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

5545 Vierge en pâte de verre (Ht 40cm) 60 € 80 € 40 €

5546 Important reliquaire (28 x 22cm) 400 € 600 € 300 €

5547 Bois sculpté renaissance à décor religieux 900 € 1 300 € 900 €

5548 Reliquaire ancien (20 x 28cm) 300 € 400 € 300 €

5549 Ensemble de 4 bustes régence liégeois 1 200 € 1 600 € 1 200 €

5550 Le grand palmier céleste 1824 avec fermeture en argent ciselé (18 x 10,5cm) 60 € 80 € 10 €

5551 Statuette «Saint Cajetan, Gaëtan de Thiène en orthographe classique» en bois 
sculpté et polychromé monté sur socle en bois sculpté et doré, couronne en 
argent. Travail du 17ème (Ht 29cm)

600 € 800 € 500 €

5552 Cadre avec 9 reliquaires et paperolles (30 x 25cm) 200 € 300 € 200 €

5553 Couronne de saint en argent (ht 9cm, Ø 9cm) 60 € 80 € 50 €

5554 Broderie religieuse ancienne (22 x 27cm) 60 € 80 € 50 €

5555 Reliquaire ancien St François Borgia (30 x 22cm) 200 € 300 € 160 €
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5556 Reliquaire en bronze (Ht 24cm) 100 € 160 € 100 €

5557 Cadre religieux avec paperolles (21 x 13cm) 140 € 200 € 80 €

5558 Vierge à l’enfant de style ancien en pierre reconstituée (Ht.27cm) 60 € 80 € 20 €

5559 Deux reliquaires 18ème et 19ème (cadres 9cm et 6cm) 100 € 160 € 100 €

5560 Support de croix en bois doré 18ème (ht 30 x 28 x 17cm) 140 € 200 € 140 €

5561 Lot de 3 objets religieux 20 € 30 € 10 €

5562 Boîte 18ème en bois 240 € 300 € 240 €

5563 Cadre religieux avec paperolles (27 x 38cm) 200 € 300 € 160 €

5564 Icône ancienne (17 x 14cm) 40 € 60 € 40 €

5565 Calvaire (plâtre, ht 30 x 17 x 6,5cm) 80 € 120 € 10 €

5566 Calice de style gothique en métal doré (Ht: 23cm) 80 € 120 € 60 €

5567 Reliquaire 19ème (26 x 22cm) 200 € 300 € 160 €

5568 Icône avec Riza en métal argenté (13,5 x 11cm) 60 € 80 € 40 €

5569 Icône « La dernière cène» (20 x 16cm) 60 € 80 € 40 €

5570 Icône russe ancienne (31 x 23,5cm) 80 € 100 € 80 €

5571 Icône 19ème (27 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

5572 Plaque en porcelaine de Vienne peinte à la main «La Sainte Famille» (24.5 x 
28.5cm)

100 € 160 € 100 €

5573 Crucifix 19ème 60 € 80 € 50 €

5574 Cadre (11 x 14cm) avec reliques de SS Pie IX et Pie X 80 € 120 € 80 €

5575 Bas relief religieux en faïence «Pape « (diam.31cm, 1 restauration)) 100 € 160 € 100 €

5576 Etole brodée ancienne + crosse en bois sculptée et polychromée 40 € 60 € 30 €

5577 Cafetière en terre de Namur, monture argent 700 € 900 € 700 €

5578 2 bois sculptés polychromes, Allemagne XVIIIème (26 x 40cm) 140 € 200 € 140 €

5579 Ancien porte-montres en bois doré (Ht.30cm) 80 € 120 € 40 €

5580 Paire d’huiles sur cuivre, école flamande du 18ème «Paysages animés» (10 x 
14cm)

300 € 500 € 300 €

5581 Petite pendule Charles X en bronze doré, mouvement à restaurer, Ragot à 
Paris (Ht.19cm)

300 € 400 € 240 €

5582 Paire de dessins ancien « Scènes animées ( duim.11cm) 200 € 300 € 200 €

5583 Miniature « Princesse Murat et ses enfants» (9 x 8cm) 400 € 600 € 400 €

5584 Paire de cassolettes-bougeoirs en bronze doré, époque Louis XVI (Ht.24cm) 700 € 800 € 700 €

5585 Vase cérémonial russe, manufacture Molikoff (Ht 10cm) 80 € 120 € 80 €

5586 Pendule empire en bronze patiné et doré surmonté d’un chien (Ht.31cm) 400 € 600 € 400 €

5587 Miniature ovale « Portrait de dame» (10,5 x 8,5cm) 200 € 300 € 200 €

5588 Miniature J.Croizier» Gentilhomme assis» (9 x 8cm) 200 € 300 € 200 €

5589 Marionnette ancienne «Soldat» (Ht 37cm) 140 € 200 € 100 €

5590 2 miniatures 60 € 80 € 20 €

5591 Boîte en écaille et or, médaillon 550 € 650 € 550 €

5592 Plaque en bronze doré empire «Napoléon» 300 € 360 € 280 €

5593 Huile sur panneau « Portrait d’homme chauve et barbu» (13 x 10cm) 80 € 120 € 80 €

5594 Paire de verres médaillons avec enfants (HT.14cm) 100 € 160 € 100 €

5595 Double cadre avec photos (12 x 18cm) 40 € 60 € 20 €

5596 Cadre avec silhouette 40 € 60 € 20 €

5597 2 boîtes en bronze avec miniatures anciennes (Ø 6 et 7cm) 140 € 160 € 140 €

5598 Coffret en bois noirci et os gravé (10 x 20cm) 200 € 300 € 200 €

5599 Huile sur panneau signée et datée 1876 «Paysage oriental animé» (30 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

5600 Boîte en écaille avec miniature 900 € 1 300 € 850 €

5601 Cassolette en marbre et bronze (Ht.37cm) 80 € 120 € 50 €

5602 Miniature « Portrait de dame» (5 x 4cm) 140 € 200 € 80 €
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5603 huile sur panneau , portrait de Pierre Dumortier de Walle (25 x 19cm) 80 € 120 € 80 €

5604 2 miniatures début 19ème «Portraits» (Ø +/- 6cm) 140 € 200 € 140 €

5605 Miniature « Portrait d’un homme de lettres» (7 x 5cm) 100 € 160 € 100 €

5606 4 miniatures + livre «L’age d’or du petit portrait» 300 € 400 € 300 €

5607 Demi noix sculptée, montée en pendentif 19ème, en argent? (1 fêlure) 12 x 7cm 60 € 80 € 50 €

5608 Paire de techniques mixtes sur papier (15 x 20cm) 80 € 120 € 60 €

5609 Boîte à gants Napoléon III (9 x 11 x 31cm) 40 € 60 € 30 €

5610 Miniature sur papier 19ème (11 x 8cm) 60 € 80 € 50 €

5611 Lot de 6 petites boîtes 300 € 400 € 300 €

5612 Buste de jeune femme en albâtre signé Trefoloni (Ht.22cm) 80 € 120 € 80 €

5613 Paire de bougeoirs en laiton d’époque Charles X (Ht 28cm) 80 € 120 € 50 €

5614 Ojets de décoration (26 x 26 x 28cm, manque) 40 € 60 € 20 €

5615 Buste signé Victor Demanet 1934 (Ht 19cm) 60 € 80 € 20 €

5616 Deux chandeliers de style Louis XVI 900 € 1 300 € 850 €

5617 Portrait 18ème 80 € 120 € 80 €

5618 Petit portrait daté 1611 (9 x 7,5cm) 400 € 600 € 400 €

5619 Paire de bougeoirs en bronze et cristal (HT.24cm) 60 € 80 € 60 €

5620 Huile sur panneau flamande 19ème «Promeneur en forêt» (16 x 20cm) 140 € 200 € 140 €

5621 Flacon «Sels» en cristal, monture argent (Bouchon intérieur cassé) 10.5cm 60 € 80 € 50 €

5622 Huile sur panneau, paire de petits tableaux ronds « Vues de Venise» 60 € 80 € 40 €

5623 Tapisserie encadrée 18ème « Jeune femme» (16 x 14cm) 60 € 80 € 30 €

5624 Bas relief «Pieta et berger» (8 x 6cm) 80 € 120 € 80 €

5625 Presse-papier en mosaïque de pierres dures (9 x 6cm) 40 € 60 € 10 €

5626 Paire de coquillages sculptés en bas relief 19ème (ht 17cm) 60 € 80 € 60 €

5627 2 encriers en régule et onyx + métal 30 € 50 € 10 €

5628 Paire de médaillons (diam.10cm) 60 € 80 € 50 €

5629 Lot de 6 miniatures «Portraits» (cadres 10 x 10cm) 300 € 400 € 300 €

5630 Coffret en métal doré (HT.11 x 21 x 12cm) 60 € 80 € 40 €

5631 Boîte en cuivre gravée, 17ème 200 € 260 € 200 €

5632 Boîte à priser avec Frédeéric (Roi de Prusse) 220 € 260 € 220 €

5633 2 sculptures de mendiants dans le goût de Tröger, Allemagne XVIIème 
(Ht.28cm)

900 € 1 100 € 900 €

5634 Deux coupe-papiers 19ème «Souvenir Pompéï/Vesuvio» (manches sculptés en 
pierre de lave)

60 € 80 € 50 €

5635 Lot de 4 boîte à décor asiatique 100 € 120 € 100 €

5636 Portrait en cire XIXème «Jeune dame» (17 x 12cm) 10 € 20 € 10 €

5637 Boîte à quadrille 18ème (Ht 6 x 20 x 15cm) 140 € 200 € 140 €

5638 Boîte à quadrille 18ème (5 x 19 x 15cm) 140 € 200 € 140 €

5639 Huile sur panneau «Intérieur de taverne» (18 x 14cm) 60 € 80 € 30 €

5640 Boîte de Spa , décor de chinoiserie en laque (6 x 18 x 14cm) 200 € 260 € 200 €

5641 Pipe en écume datée 1803 60 € 80 € 30 €

5642 Boîte ronde en marqueterie de paille 18ème 100 € 160 € 100 €

5643 Huile sur panneau ancienne «Portrait de dame» (28 x 18cm) 160 € 240 € 100 €

5644 Console murale 19ème en bois doré (Ht.20 x 21 x 12cm) 60 € 80 € 50 €

5645 Vierge à l’enfant en buis 18ème 140 € 200 € 120 €

5646 Personnage en bois 18ème (Ht.16cm) 60 € 80 € 60 €

5647 Lot d’un petit buste de fillette en bronze + 1 seau (Ht.12 et 20cm) 100 € 160 € 100 €

5648 Bronze 20ème «Buste» d’après l’antique (Ht totale 24cm) 80 € 120 € 50 €

5649 Chevalier en bronze 300 € 400 € 280 €
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5650 Bronze signé Schmidt-Felling 1835-1920 «Le Semeur» (Ht 19cm) 80 € 120 € 80 €

5651 Bronze patiné «Cupidon» signé Louis Kley 1833-1911, monté sur socle en marbre 
rouge (Ht 12cm)

100 € 160 € 100 €

5652 Médaillon en fonte Kleber (Ø 17cm) 30 € 50 € 10 €

5653 Bronze « Soldats blessés» (Ht.18cm) 80 € 120 € 80 €

5654 Lot de 2 bronzes miniatures «Bustes sur pied» (Ht 7.5cm) 100 € 160 € 100 €

5655 «The Silver Spirit» bronze signé Sykes (fonte tardive ht35cm) 80 € 120 € 10 €

5656 Pyrogène à sujet humoristique 80 € 120 € 80 €

5657 Bronze tardif «Plongeur» sur socle en marbre (ht 23cm) 100 € 160 € 100 €

5658 Bronze « Petit golfeur» (Ht.17cm + socle) 60 € 80 € 20 €

5659 Plaque en bronzee signée « Vieillard» (20 x 23cm) 80 € 120 € 60 €

5660 Sculpture en bronze « Enfants» (Ht.29cm) 140 € 180 € 120 €

5661 Lot de bronzes de Vienne 260 € 360 € 200 €

5662 Sculpture d’après Rodin « Le baiser» édition museum Galerie 289/499 60 € 80 € 50 €

5663 Bronze signé Achille Leys « Promeneuse» (Ht.20cm) 160 € 240 € 80 €

5664 Tête  «Grotesque»  (Ht 19 x 12cm) 40 € 60 € 40 €

5665 Pyrogène art nouveau en bronze agrémenté de deux grenouilles (Ht 6cm) 100 € 160 € 100 €

5666 Putti en métal ancien (Ht.30cm) 40 € 60 € 30 €

5667 Plaque en bronze « Scène mythologique» (22 x 18cm) 80 € 120 € 60 €

5668 Encrier en bronze + autre à décor de Jean qui pleure 40 € 60 € 20 €

5669 Buste en bronze «Achille» sur socle en marbre (Ht 30cm) 400 € 600 € 400 €

5670 Petit miroir art déco (Ht.19cm) 40 € 60 € 20 €

5671 Sculpture art déco en bronze à refixer sur socle en onyx (Ht totale 49cm) 
«Jeune danseuse au serpent»

160 € 240 € 160 €

5672 Bronze «Jeune dame à l’antique, L’Aurore» à patine verte olive signée Aug. 
Moreau (Ht 46cm)

600 € 800 € 500 €

5673 Bronze de style art déco signé P. Philippe (Ht 37cm) 200 € 300 € 200 €

5674 Paire de statuettes en bronze à patine brune «Allégories pour l’automne et 
l’été» d’après Clodion, travail français période Napoléon III (Ht 35cm)

800 € 1 200 € 700 €

5675 Bronze tardif «Vénus de Milo» (Ht 40cm) 200 € 260 € 200 €

5676 Pendule en bronze doré et argenté de style Louis XVI à décor de Cupidon, 
socle en onyx (Ht 42cm) fin 19ème

200 € 300 € 200 €

5677 Bronze doré signé P.Philippe, socle en marbre et bronze « L’éveil» (Ht.41cm) 160 € 240 € 160 €

5678 Bronze «Danseuse» (ht40cm) 80 € 120 € 80 €

5679 Bronze «L’ inspiration» signé Eugène Marioton (Ht: 50cm), un coup à la base 300 € 400 € 280 €

5680 Bronze signé H. Gauquié «Le Gladiateur - Vae Vietis» (Ht 22cm) 200 € 300 € 140 €

5681 Lionne en bronze (Ht.27 x 58cm) 200 € 300 € 200 €

5682 Eléphant en bronze art déco (26 x 24cm) 200 € 240 € 180 €

5683 Bronze artistique « Chien» (Ht.15 x 20 x 10cm) 60 € 80 € 60 €

5684 Bronze signé Ferdinand Pautrot «Coq et lézard» (Ht 11.5 x 15cm) 300 € 400 € 300 €

5685 Lot de 2 bronzes tardifs «Oiseaux» (Ht 14cm et ht 12cm) 60 € 80 € 20 €

5686 4 oiseaux en bronze de Vienne (Ht.+/-5cm, marque) 500 € 600 € 500 €

5687 Groupe romantique en bronze patiné et argenté «Pigeons» signé (Ht 18cm) 200 € 300 € 200 €

5688 Lot de 2 sangliers en bronze + 1 tatou en fonte (Ht 8cm) 40 € 60 € 20 €

5689 Paire de serre livres «Faisans», signé T. Rochard (Ht: 24cm) 300 € 400 € 280 €

5690 Deux sculptures en bronze dont une signée Rousseau (Ht 34cm et ht 12cm) 80 € 120 € 60 €

5691 Bélier en bronze (Ht 9 x 13cm) 60 € 80 € 20 €

5692 Deux candélabres empire 1 000 € 1 500 € 950 €

5693 Encrier en marbre et bronze à décor de Laurent de Médicis d’après Michel 
Ange (Ht.25 x 37 x 21cm), manque un pied

100 € 140 € 100 €

5694 Paire de statues néoclassiques en bronze, 19ème (Ht 21cm) 360 € 460 € 300 €
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5695 Miroir de table empire en bronze doré à décor d’aigle, monté sur un socle en 
marbre rouge (Ht 32cm)

160 € 240 € 160 €

5696 Bronze signé Eric Hugo (?) «Nu» (13 x 9cm) 80 € 120 € 80 €

5697 Lot de 3 lions en bronze (Ht 8cm) 60 € 80 € 30 €

5698 Félin en bronze monogrammé GA (Ht.6,5 x 20cm) 80 € 120 € 50 €

5699 Sphinge en bronze à deux patines 19ème (lg 25cm) 100 € 160 € 100 €

5700 Bronze doré art déco « Danseuse égyptienne» (Ht.27cm) 40 € 60 € 40 €

5701 Statue en terre cuite signée Fagotto A. « Lion» Ht.39 x 45cm) 100 € 200 € 100 €

5702 Sculpture africaine en bronze «Homme buvant sa gourde» (Ht 37cm) 30 € 50 € 20 €

5703 Coupe à l’antique en bronze et marbre (Ht.26cm, diam.20cm) 160 € 240 € 160 €

5704 Groupe en bronze à double patine brune et dorée «Un jeune homme à l’an-
tique avec un singe, Monnaie de singe» signé François Laurent Rolard 1842-
1912, cachet de fondeur «Société des bronzes de Paris» (Ht 52cm)

1 200 € 1 500 € 1 200 €

5705 Bronze signé Gaudez «Le Travail» (Ht: 33cm) 200 € 300 € 160 €

5706 Vierge art déco en bronze (Ht.39cm) 60 € 80 € 20 €

5707 Deux bas-reliefs en plâtre et bronze (20 x 9cm et 20 x 12cm) 60 € 80 € 30 €

5708 Statue de Jeanne d’Arc en bronze (Ht 21cm) 100 € 160 € 100 €

5711 Vase Val St Lambert en cristal incolore doublé rouge (Ht 20.5cm) 60 € 80 € 60 €

5712 Coupe en cristal Val St Lambert illustrée au catalogue cristaux de fantaisie 1926 
(diam.25cm, Ht.10,5cm)

160 € 200 € 160 €

5713 Vase en cristal doublé mauve, art déco vers 1940 (ht 27,5cm) 80 € 120 € 80 €

5714 Paire de bougeoirs Val St Lambert (Ht 26.5cm) 40 € 60 € 40 €

5715 Vase « Les saisons» Val St lambert, cristaux de fantaisie de 1926 (Ht.16,5cm-
diam.20,5cm)

300 € 400 € 200 €

5716 Flacon à parfum ancien (ht23cm) 20 € 30 € 10 €

5717 Vase « Solicitor» Val St Lambert, catalogue cristaux de fantaisie, année 1926 
(Ht.25cm)

460 € 600 € 360 €

5718 Boîte Val St lambert vert (Ht.6, diam.11cm) 80 € 120 € 60 €

5719 Vase art déco Val St Lambert, cristaux de fantaisie de 1926 (Ht.20cm) 400 € 500 € 300 €

5720 Caille en cristal Lalique (Ht 15cm) 100 € 160 € 80 €

5721 Vase en Val Saint Lambert vert (Ht: 22,5cm) 80 € 120 € 60 €

5722 Vase Val St Lambert, Hubert Fouarge vers 1908 (Ht 30.5cm) 260 € 360 € 260 €

5723 Vase en cristal vert taillé du Val St Lambert (Ht 24.5cm) 50 € 70 € 50 €

5724 Série de 5 verres tulipes en verre peint (Ht.16,5cm) 60 € 80 € 40 €

5725 Vase Val St Lambert vert (Ht.25cm) 80 € 120 € 50 €

5726 Coupe Joseph Simon en cristal Val Saint Lambert, cristaux fantaisie 1926 (Ø 
23cm)

260 € 300 € 260 €

5727 Vase Val St Lambert gravé à l’acide, Joseph Simon (Ht 25.5cm) 160 € 240 € 160 €

5728 Coupe « Daventry» Val St Lambert, catalogue cristaux de fantaisie année 1926 
(Ht.16,5cm-diam.20cm)

280 € 360 € 200 €

5729 Vase rouge Val St Lambert (Ht 50cm) égrenure à la base 200 € 300 € 200 €

5730 Vase en Val Saint Lambert (Ht: 35cm) 160 € 220 € 160 €

5731 Sculpture moderne en verre signée L. Rossi (Ht 45cm) 80 € 120 € 60 €

5732 Vase Val St Lambert signé Samuel Herman (Ht.50cm) 300 € 400 € 300 €

5733 2 cannes anciennes en verre (lg 110cm) 120 € 160 € 120 €

5734 Vase en cristal taillé mauve al St Lambert (Ht.42cm) 80 € 120 € 80 €

5735 Vase Val St Lambert, modèle l’Escaut (Ht 31cm) 600 € 800 € 460 €

5736 Vase Pompadour en cristal du Val Saint Lambert (ht 41cm) 400 € 600 € 330 €

5737 Vase Jupiter danse de Flore (ht 31cm) 300 € 400 € 300 €

5738 Vase «Ulysse» Val St Lambert, exposition de Liège 1930 (Ht 25cm) 360 € 430 € 260 €

5739 Verre gravé décor de chasse (Ht.19cm) 60 € 80 € 40 €
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5740 2 Vases en Val Saint Lambert rouge (Ht: 20cm) 100 € 160 € 80 €

5741 Vase en cristal taillé du Val St Lambert bleu cobalt (Ht 25cm) 60 € 80 € 10 €

5742 Porte-montre en Herbatte 100 € 160 € 100 €

5743 7 petits verres Val St Lambert gravés (Ht.9cm) 100 € 160 € 100 €

5744 Coupe en cristal de Vonêche 220 € 280 € 220 €

5745 Vasque Val St Lambert taillé bleu (HT.9,5 x 28 x 19cm) 100 € 160 € 100 €

5746 Lot de deux drageoirs en cristal de Vonêche 400 € 600 € 400 €

5747 Vase en verre dégagé à l’acide, modèle «New-York» par Hubert Fouarge, Val St 
Lambert (Ht 26cm)

200 € 300 € 200 €

5748 3 Oiseaux en cristal du Val Saint Lambert (Ht: 15cm) 80 € 120 € 60 €

5749 2 verres en cristal Val St Lambert bleu et rouge sur pied (Ht.25cm) 80 € 120 € 70 €

5750 Vase «boule» en cristal du Val St Lambert (Ht 18cm) 80 € 120 € 80 €

5751 Coupe à fruit, milieu de table en cristal Val Saint Lambert (Ø 31cm) 120 € 160 € 120 €

5752 Coupe Val St Lambert taille riche de 1908 (Ht 23cm, Ø 18cm) création Hubert 
Fouarge

300 € 400 € 200 €

5753 Coupe en cristal bleu du Val St Lambert (Ht 8cm, Ø 22cm) 100 € 160 € 100 €

5754 Vase en verre à décor de poisson appliqué à chaud, vers 1900 (éclat à la base) 
Ht 19cm

80 € 120 € 30 €

5755 Vase en cristal Val St Lambert Charles Graffart doublé aurore, art déco, circa 
1930 (HT.20,5cm)

40 € 60 € 40 €

5756 Petit vase Daum Nancy, décor aux physalis (ht 7,5cm , éclat au col) 160 € 240 € 140 €

5757 2 vases en cristal blanc (Ht.41 et 28cm) 60 € 80 € 40 €

5758 Lampe en pâte de verre signée La Rochère (Ht.44cm) 300 € 400 € 300 €

5759 Vase sur pied Val St Lambert bleu (Ht.31cm) 60 € 80 € 40 €

5760 Paire de vases en cristal taillé ocre Val St Lambert (Ht.41cm) 100 € 160 € 100 €

5761 Lampe en cristal Val St Lambert art déco circa 1930 (HT.32cm) 360 € 400 € 360 €

5762 Vase décor Posidonie, marqué Daum Nancy 1950 (Ht.20cm) 100 € 160 € 100 €

5763 Vase en cristal Val St Lambert topaze doublé rouge 400 € 500 € 400 €

5764 Lampe décor de poisson signée Lalique France (Ht: 13cm, sans abat-jour) 80 € 120 € 60 €

5765 Deux verres Val st Lambert (Ht 18cm) 60 € 80 € 60 €

5766 Vase en Val Saint Lambert rouge (Ht: 30cm) 140 € 200 € 100 €

5767 Vase en cristal art déco doublé rouge circa 1935 (Ht.31cm) 120 € 140 € 120 €

5768 Vase en verre signé Leloup 200 € 260 € 160 €

5769 Vase «Omar» Val St Lambert, création Charles Goffart, catalogue de 1956 
(Ht.27,5cm)

200 € 260 € 160 €

5770 Vase art nouveau signé Saint Louis Nancy à décor floral (Ht 18cm) parfait état 140 € 200 € 120 €

5771 Vase en cuivre émaillé Fauré Nancy Limoges signé (HT.20cm) 80 € 120 € 80 €

5772 Vase en Val Saint Lambert (Ht: 28cm) 100 € 160 € 100 €

5773 Vase en verre gravé à l’acide signé le verre français (Ht.15cm) 140 € 200 € 140 €

5774 Vase art déco du Val St Lambert signature à la pastille, (Ht 20.5cm) 300 € 400 € 160 €

5775 Vase Val St Lambert à décor floral gravé à l’acide (Ht 16.5cm) 400 € 600 € 400 €

5776 Carafe en verre et monture (Ht.28cm) 80 € 120 € 10 €

5777 Deux verseuses à limonade Val St Lambert en cristal incolore doublé vert 
Chine (Ht 17cm)

80 € 120 € 80 €

5778 Grand verre de mariage cristal Val St Lambert doublé jaune (rare) circa 1900 
(Ht.27cm)

120 € 140 € 120 €

5779 Vase en pâte de verre Camille de Vez (Ht.27cm) 300 € 400 € 260 €

5780 Vase Daum art déco gravé à l’acide non signé (Ht.26cm) 200 € 300 € 200 €

5781 Coupe en cristal taillé du Val St Lambert jaune, travail Joseph Simon, cristaux 
de fantaisie 1919-1925 (Ht 10 x 25cm)

140 € 180 € 140 €

5782 Vase signé Legras art déco (Ht 21cm) 260 € 360 € 200 €
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5783 Vase en verre signé Deley (Ht: 16cm; éclat au col) + autre (Ht:11,5cm) 40 € 60 € 20 €

5784 Vase en Val Saint Lambert Urane (ht 35cm, éclats à la base) 300 € 400 € 300 €

5785 Série de 3 bougeoirs en cristal torsadé St.Louis (HT.12cm) 60 € 80 € 40 €

5786 Vase en cristal doublé bleu, d’époque art déco vers 1925 (ht 31,5cm) 120 € 140 € 120 €

5787 Coupe bleue cobalt en cristal (Ht 7cm, Ø 23.5cm) 60 € 80 € 60 €

5788 Coupe en cristal signée Daum Nancy France (HT.12cm, diam.35cm) 140 € 200 € 100 €

5789 Deux vases Val St Lambert en cristal incolore doublé bleu (Ht 16,5cm et ht 
15cm)

60 € 80 € 60 €

5790 Canne en verre d’herbatte 30 € 50 € 10 €

5791 Coupe Val St Lambert (Ht 18cm, Ø 35.5cm) 300 € 360 € 260 €

5792 3 plats en porcelaine de Tournai décor à La Haye (diam.29cm) 800 € 1 200 € 700 €

5793 Soupière en porcelaine de Tournai décor La Haye, restaurée 300 € 400 € 300 €

5794 Paire d’assiettes ajourées en porcelaine de Tournai décor La Haye 800 € 1 200 € 700 €

5795 Lot de coupes en porcelaine de Tournai 18ème au décor de volatiles (à La Haye)
(Ø 19cm, une coupe restaurée)

100 € 160 € 100 €

5796 Paire de saladiers en porcelaine de Tournai décor à La Haye 600 € 800 € 600 €

5797 Série de 3 plats en porcelaine de Tournai 18ème au décor de volatiles (à La 
Haye) (lg 24cm)

400 € 600 € 400 €

5798 Paire d’assiettes ajourées en porcelaine de Tournai décor La Haye 800 € 1 200 € 700 €

5799 4 assiettes profondes en porcelaine de Tournai décor à La Haye 600 € 800 € 500 €

5800 Plat en porcelaine de Tournai 18ème au décor de volatiles (La Haye) (Ø 31cm) 200 € 300 € 200 €

5801 Paire de grands plats en porcelaine de Tournai 18ème au décor de volatiles (à 
La Haye)(lg 35cm)

600 € 800 € 600 €

5802 4 assiettes en porcelaine de Tournai décor à La Haye 600 € 800 € 500 €

5803 3 assiettes à ragoût en porcelaine de Tournai décor à La Haye 400 € 600 € 360 €

5804 Paire de plats en porcelaine de Tournai décor La Haye 400 € 600 € 400 €

5805 4 assiettes à pain en porcelaine de Tournai décor à La Haye 800 € 1 200 € 700 €

5806 Couple en porcelaine de Saxe (Ht 40cm) 300 € 400 € 300 €

5807 Coupe sur pied ajourée en porcelaine de Bruxelles (ht 20cm, Ø 24cm) 20 € 30 € 10 €

5808 Cornet 19ème en porcelaine (Ht.39cm) 80 € 120 € 60 €

5809 Paire de vases en porcelaine de Sèvres (Ht 25cm) 160 € 240 € 140 €

5810 Statuette en porcelaine « Jeune femme peintre» (Ht.18cm, accident à la chaise) 80 € 120 € 40 €

5811 Danseuse en porcelaine (Ht.22cm) 40 € 60 € 10 €

5812 Coupe ajourée en porcelaine, époque empire manufacture impériale Sèvres 
(Ht.28cm)

500 € 600 € 500 €

5813 Paire de raviers en porcelaine dorée 60 € 80 € 20 €

5814 Vase en porcelaine de Sèvres (Ht.18cm) 60 € 80 € 40 €

5815 Groupe en porcelaine Capo di Monte» Les quatre saisons» (Ht.23cm) 80 € 120 € 80 €

5816 Couple de bergers en porcelaine (Ht.28cm) 80 € 120 € 80 €

5817 Cruche à lait en Tournai polychrome (HT.20cm) 400 € 600 € 360 €

5818 Groupe en porcelaine de Capo di Monte « Jeune homme sur un bélier 
(Ht.28cm, accident)

140 € 200 € 100 €

5819 Tasse et sous-tasse à l’imitation de Tournay-Paris 160 € 240 € 120 €

5820 Vase en porcelaine, monture bronze (Ht.25cm) 60 € 80 € 30 €

5821 Couple en porcelaine de Saxe (Ht 30cm) 200 € 300 € 160 €

5822 Vase en porcelaine (Ht.45cm) 40 € 60 € 30 €

5823 Coupe sur pied en porcelaine de Sèvres couleur cobalt à décor de fleurs. Mon-
ture en bronze doré, travail français 19ème (Ht.25cm, larg.30cm)

300 € 400 € 300 €

5824 2 encriers en porcelaine (11 x 8 x 7cm) 60 € 120 € 20 €

5825 Deux présentoirs en porcelaine de Meissen (Ht 9 x 15cm) 1 100 € 1 500 € 1 100 €

5826 Milieu de table en porcelaine de Meissen (41cm) 900 € 1 200 € 900 €
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5827 Vases empire avec Léopold et son épouse 800 € 1 200 € 800 €

5828 Statuette en porcelaine « Jeune femme et son chien « (Ht.24cm) 80 € 120 € 80 €

5829 Paire de vases Empire (ht 20cm) à décor de danses villageoises 80 € 120 € 70 €

5830 Vase allemand 19ème «Augustus Rex» (Ht 36cm) 200 € 260 € 200 €

5831 Paire de statuettes en porcelaine allemande (accidents) 100 € 160 € 80 €

5832 Pendule en porcelaine de Paris attribuée à Jacob Petit, à décor de Napoléon 
jeune (Ht 34cm)

160 € 240 € 120 €

5833 Plat ajouré en porcelaine de Meissen (Ø 26cm) 80 € 120 € 80 €

5834 Chandelier en bronze et céramique (Ht.37cm) 40 € 60 € 20 €

5835 2 enfants en porcelaine de Meissen à décor de saison, fin du XVIIIème (Ht.+/- 
31cm, manques)

300 € 600 € 300 €

5836 2 vases couverts en porcelaine bleue et rose (Ht.33 et 27cm) 80 € 120 € 50 €

5837 Ensemble de 7 putti en porcelaine fleurie 19ème 200 € 300 € 200 €

5838 Groupe en porcelaine de Vienne  polychrome à décor d’une jeune dame avec 
Cupidon», marqué en desous (Ht 32cm)

300 € 400 € 300 €

5839 Paire de vases médicis en porcelaine de Limoges A.Gillard (ht 24cm) 60 € 80 € 50 €

5840 Pot couvert en porcelaine allemande monture bronze (Ht 20cm) 100 € 160 € 100 €

5841 Statuette en faïence, marque sous la pièce (Ht: 29cm), restaurée et à restaurer 60 € 80 € 40 €

5842 2 statuettes en Capo di Monte « Jeune fileuse» et «Jeune vigneron» (Ht.22 et 
24cm)

80 € 120 € 80 €

5843 Service à café en porcelaine style empire (7 pièces) 200 € 300 € 200 €

5844 Vase cornet sur pied à décor de fleurs ( accident) Ht 35cm 30 € 50 € 20 €

5845 Boîte en porcelaine peinte (diam.12cm) 20 € 30 € 10 €

5846 Encrier en vieux Bruxelles + 2 statuettes (Ht.16cm) 80 € 120 € 80 €

5847 Couple de berger en porcelaine (Ht.28cm) 60 € 80 € 40 €

5848 Garniture trois pièces en porcelaine de Sèvres polychrome à fond bleu claire 
rehaussé d’or. A décor de putti et une scène galante. Rehaussé de montures 
en bronze doré et ciselé.

600 € 800 € 600 €

5849 Statuette en vieux Paris «Jeune homme» (Ht 30cm) 60 € 80 € 40 €

5850 Série de 8 assiettes en porcelaine de Meissen 19ème à décor floral 200 € 260 € 200 €

5851 Garniture en bronze doré et sèvres 800 € 1 200 € 800 €

5852 3 assiettes en porcelaine de Tournai décor cobalt et or 300 € 400 € 300 €

5853 Groupe d’enfants en porcelaine (Ht.16cm) 60 € 80 € 20 €

5854 Sujet en biscuit (25 x 20 x 15cm) 20 € 30 € 10 €

5855 Bol (Ht 11cm, Ø 25cm) + assiette Japon (1 éclat) 40 € 60 € 10 €

5856 Coupe couverte en porcelaine de Sèvres et bronze (Ht 27cm, Ø 13cm) 100 € 160 € 100 €

5857 2 paires de cornet en porcelaine de Paris (Ht.19 et 15,5cm) 30 € 40 € 10 €

5858 Coupe en porcelaine de Meissen à décor d’enfants (18x22cm) 80 € 120 € 60 €

5859 2 assiettes à décor de fleurs en porcelaine de Tournai 18ème 300 € 400 € 300 €

5860 2 assiettes à décor de fleurs en porcelaine de Tournai 18ème 300 € 400 € 300 €

5861 Cache-pot en porcelaine de Herend à décor d’oiseaux (Ht.14cm) 40 € 60 € 40 €

5862 2 pots à lait à décor à l’épi en Tournai 200 € 300 € 200 €

5863 Soupière en faïence de Luxembourg 60 € 80 € 20 €

5864 Cafetière en faïence, décor Tournai à la mouche (Ht.30cm) 40 € 60 € 20 €

5865 Saucière et bol à crème à décor à la mouche en Tournai 140 € 200 € 140 €

5866 Groupe de 3 putti en porcelaine Capo di Monte (HT.23cm) 140 € 200 € 140 €

5867 Soupière en faïence de Vaudrevange 80 € 120 € 80 €

5868 5 assiettes de Tourrnai à décor à la mouche (diam.23cm, égrenures) 120 € 180 € 100 €

5869 3 tasses et sous-tasses de Tournai 140 € 200 € 140 €

5870 3 assiettes à dessert Tournai 100 € 160 € 100 €

5871 Brûle parfum en blanc de Chine (Ht.15cm, accident) 80 € 120 € 60 €
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5872 Plat et 6 assiettes en porcelaine de Tournai, décor ronda 40 € 60 € 40 €

5873 Tasse et sous-tasse en porcelaine de Tournai camaïeu bleu (Ht 7cm) 300 € 400 € 300 €

5874 3 groupes représentant des musiciens (accidents et manques) 300 € 400 € 300 €

5875 Bol à bouillon à décor polychrome de fleurs (fêlé) 160 € 240 € 160 €

5876 Soupière et son support en porcelaine fleurie 60 € 80 € 40 €

5877 Deux statuettes en Saxe «Danseuses» (1 doigt cassé) Ht 24cm et ht 19cm 300 € 400 € 300 €

5878 Coupe + cache-pot et pot couvert en porcelaine fleurie et dorée 80 € 120 € 50 €

5879 3 plats en Tournai (42 à 20cm) 100 € 180 € 80 €

5880 Ensemble en porcelaine de Tournai ( Trois assiettes (2 +1) + un plat à tarte (Ht 
5cm, Ø 23cm) )

30 € 50 € 20 €

5881 12 assiettes en porcelaine de Tournai, décor Ronda 80 € 120 € 60 €

5882 Paire de plaques en porcelaine de Sèvres 19ème (18 x 13cm) 300 € 400 € 300 €

5883 Croix en laiton 18ème (Ht 10cm) + Vierge (Ht 5.5cm) 80 € 120 € 80 €

5884 Partie de châtelaine ancienne 60 € 80 € 20 €

5885 Livre ancien «Histoire de la Guerre des Pays-Bas 1645» 80 € 120 € 50 €

5886 Sextant ancien (daté 1936) 400 € 600 € 300 €

5887 Graphoscope (de grande taille, Ø loupe 13cm) Visionneuse pour photos/cartes 
postales (très bon état)

60 € 80 € 60 €

5888 Paire de presse-livres art déco signés Pierre Lancel (petit accident sur le socle) 
Ht 19cm

700 € 900 € 600 €

5889 Livre ancien, daté 1705 80 € 120 € 50 €

5890 Visionneuse stéréo de marque Richard (format des plaques en verre 7 x 12cm) 
parfait état

60 € 80 € 50 €

5891 Paire d’aquarelles signées Alexandre Calame «Paysages de montagne» (8.5 x 
10cm)

200 € 300 € 200 €

5892 Livre «Odyssé d’Homère» de Bole 16ème 80 € 120 € 80 €

5893 Pile de poids (Ht.3,5cm) 60 € 80 € 40 €

5894 Anneau équinoxial universel signé BION à Paris vers 1700 (Ø 9cm) 0 € 0 € 10 €

5895 Lot de 3 poids 18ème (1 Ottoman) 120 € 160 € 100 €

5896 Réveil d’officier Grottendieck à Bruxelles (Ht 14cm) en état de marche 400 € 600 € 400 €

5897 Paire d’aquarelles « Courses de chevaux» (14 x 17cm) 50 € 70 € 50 €

5898 2 heurtoirs de porte (Ht.20 et 12cm) 60 € 80 € 30 €

5899 Chope 18ème en acajou sculpté avec monture en argent ciselé (HT.11cm) 300 € 400 € 250 €

5900 Sculpture en bronze «L’ivrogne» (ht 30cm) 30 € 50 € 30 €

5901 Livre 18ème d’ophtalmologie + le décaméron français en 2 volumes 80 € 120 € 50 €

5902 Crâne d’étude 160 € 240 € 140 €

5903 Longue vue R & J Beck London 1915, numéro 2127 60 € 80 € 40 €

5904 Cadran solaire équinoxial avec boussole, Allemagne vers 1700 160 € 240 € 10 €

5905 Ecritoire de voyage 19ème en acajou 100 € 160 € 100 €

5906 6 gravures équestres d’après Vernet (20 x 26cm) 30 € 50 € 10 €

5907 2 terre-cuite napolitaines (ht 9 ; 14cm) 20 € 30 € 10 €

5908 Boîte en tuya à décor de scène mythologique (Ht 2cm, Ø 8.5cm) 60 € 80 € 20 €

5909 Boîte en loupe de tuya avec portrait de Napoléon en cuir repoussé et doré (Ht 
2cm, Ø 8.5cm)

80 € 120 € 80 €

5910 Boussole 18ème 60 € 80 € 40 €

5911 Balance de changeur (complète) 14 x 7cm 60 € 80 € 50 €

5912 Deux anciens trébuchets de poche 30 € 40 € 20 €

5913 Petite boussole ancienne (8 x 4,5cm) 80 € 120 € 50 €

5914 Boussole signée Stanley London  4-5-1920 80 € 120 € 50 €

5915 Ecritoire de voyage en acajou (15 x 40 x 23cm) 80 € 120 € 60 €

5916 Lot de 2 cadenas XVIième 160 € 180 € 160 €
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5917 Longue vue 19ème (Long fermée 26cm, placage manquant) + jumelles de 
théâtre

60 € 80 € 50 €

5918 Boîte de Spa 18ème (Ht 6 x 30 x 8cm) 100 € 160 € 100 €

5919 Lot de poids 18ème et 2 pipes en écume 40 € 60 € 20 €

5920 Lot de 5 petites boîtes en bois de Spa 18ème 80 € 120 € 80 €

5921 Boîte de style empire 220 € 260 € 220 €

5922 Paire de pistolets en acier 18ème signés Devillers à Liège (manque à 1 chien) 
Long 13cm

400 € 600 € 400 €

5923 Coffret à liqueurs Charles X marqueté (26x30x30) 80 € 120 € 50 €

5924 Mortier renaissance 360 € 460 € 330 €

5925 Lot de 4 verreries italiennes anciennes (ht de 7 à 27cm) 200 € 300 € 200 €

5926 Sculpture ethnique en terre cuite (Ht 19cm) 40 € 60 € 10 €

5927 Partie d’un châpiteau corinthien d’époque grecque (22 x 12 x 14cm) 160 € 240 € 160 €

5928 Vase en faïence anglaise Royal Lancastrian William Mycock 1920 (ht 23cm) 500 € 700 € 500 €

5929 Couple de lion et lionne en terre cuite (19ème) 60 € 80 € 60 €

5930 Boîte à visères 18ème en marbre 400 € 600 € 400 €

5931 Vase en faïence anglaise Royal Lancastrian (ht 21cm) 200 € 300 € 200 €

5932 Lot de 2 boîtes + plumier oriental + paire de vases (Ht 12cm) 60 € 80 € 30 €

5933 Crabe en bronze japonais (11 x 16cm) 80 € 120 € 80 €

5934 Rose des sables (Ht 22 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

5935 Bol perse 13-14ème, art islamique Kashan en décor noir sous glaçure sur fond 
trurquoise (diam.26cm, restauration d’usage)

300 € 400 € 300 €

5936 Plat en émail vert craquelé, asiatique (10 x 28cm) 100 € 200 € 80 €

5937 Poignard Indien de style Moghol Pesh-Kabz, poignée en jade vert épinard 
sculptée en forme d’une tête caprin, les yeux émaillés rouge rubis en serti clos, 
lame courbe en acier gris de damas, talon gravé à l’or (Lg 38 cm)

700 € 900 € 600 €

5938 Paire d’éléphants en porcelaine de Samson (Ht 16 x 16cm) 140 € 200 € 100 €

5939 Statue ancienne en plomb + 4 pièces 20 € 40 € 10 €

5940 Vase Boch décor Irynik (Ht.16cm) 60 € 80 € 50 €

5941 Bas relief décoratif (Ht 20cm) 40 € 60 € 20 €

5942 Deux gouaches sur papier, Inde 100 € 160 € 80 €

5943 Bracelet ethnique en métal 20 € 40 € 20 €

5944 Cravache avec pommeau en argent et vermeil (long manche 45cm) 60 € 80 € 50 €

5945 Boîte mexicaine recouverte de nacre et de laiton (HT.3 X 18 X 10CM° 60 € 80 € 30 €

5946 Coffret à couture anglo-indien 19ème (15 x 31 x 23cm) 200 € 240 € 120 €

5947 Couteau ottoman (lg 36cm) 60 € 80 € 40 €

5948 Couteau oriental (Long 52cm) 20 € 30 € 10 €

5949 2 petites boîtes en métal doré et plaques en pierres semi-précieuses (Lg.6cm) 160 € 240 € 120 €

5950 Pot à tabac en marbre tourné 220 € 260 € 220 €

5951 Bas-relief indien, haute époque 13-14ème (11 x 11cm) 60 € 100 € 60 €

5952 4 carreaux en terre cuite (ht24x2cm) 20 € 30 € 10 €

5953 Encrier en pierre (un coin cassé) (12x26x17cm) 60 € 80 € 50 €

5954 Tête de cheval en pierre, travail ancien (Long 25cm) 100 € 160 € 100 €

5955 Service à café et à thé art déco en métal argenté Christofle Galia 400 € 600 € 300 €

5956 Seau à Champagne Christofle 100 € 160 € 100 €

5957 Service à café art déco en métal argenté, Fallon à Namur (5 pièces) 160 € 240 € 160 €

5958 3 dessins «Paysages» (16 x 27 et 16 x 12cm) 30 € 50 € 30 €

5959 2 Cadres en argent 800 (Ht: 11cm) 100 € 160 € 80 €

5960 Série de 12 gobelets en argent, 210 grs (Ht.4cm) 80 € 120 € 80 €

5961 Série de 4 salières en métal argenté 60 € 80 € 20 €
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5962 Service à café 5 pièces en métal argenté Fallon à Namur 100 € 160 € 100 €

5963 Seau à champagne 40 € 60 € 40 €

5964 Coffret de 35 couverts Christofle, modèle Vendôme 80 € 120 € 80 €

5965 Coffret de baptême Christofle monogramme (11 pièces) 80 € 120 € 80 €

5966 6 porte-couteaux Christofle 60 € 80 € 40 €

5967 Lot de 33 couverts à poissons et autres en métal argenté Christofle décor Marly 140 € 200 € 140 €

5968 Coffret de 12 cuillères à café en métal argenté Christofle, modèle rubans croi-
sés 

60 € 80 € 40 €

5969 Vase Nambé en métal (Ht.24cm) 80 € 120 € 50 €

5970 Partie de ménagère Christofle en métal argenté, décor coquille (38 pièces) 140 € 200 € 140 €

5971 Partie de ménagère Christofle Marly (44 pièces, ayant servi) 80 € 120 € 80 €

5972 Ménagère de couverts Christofle en métal argenté, modèle Marly dans son 
coffret (+/- 114 pièces)

800 € 1 200 € 700 €

5973 Ménagère de 165 couverts en métal argenté Christofle, modèle Marly 800 € 1 200 € 800 €

5974 Vase en porcelaine et bronze monté en lampe (Ht.22cm) 60 € 80 € 40 €

5975 Deux vases en marbre blanc avec branches fleuries 700 € 900 € 700 €

5976 Groupe en biscuit «Putto avec oiseau» (ht 38cm) 100 € 160 € 100 €

5977 Pied de lampe en bronze et faïence bleue (Ht: 36cm) 80 € 120 € 40 €

5978 Paire de bougeoirs en bronze à décor d’angelots (Ht 25.5cm) 60 € 80 € 50 €

5979 Chope en porcelaine de Bruxelles, couvercle étain, poinçon d’Anvers 80 € 120 € 80 €

5980 Peinture sur plat en faïence daté 1879 « Paysage d’après Lauters (18 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

5981 Pendule en bronze doré 1 200 € 1 600 € 1 200 €

5982 Huile sur panneau 20ème «Paysage» (12 x 17cm) 20 € 40 € 10 €

5983 Paire de petits bustes en terre cuite  19ème (Ht.16cm) 60 € 80 € 40 €

5984 Huile sur panneau signée Vincent de Vos «Cheval, singe et chiens» (21 x 26cm) 140 € 240 € 140 €

5985 Ménagère de couverts Christofle, modèle concorde, état neuf (124 pièces) 800 € 1 200 € 800 €

5986 Set de 6 pièces Christofle emballés 40 € 60 € 40 €

5987 Nécessaire pour fumeur 3 pièces en métal argenté de la marque Silver House 
Monte Carlo 

60 € 80 € 40 €

5988 Lot de 25 couteaux, manches en os, lames acier Roubaix, Namur et autre 80 € 120 € 50 €

5989 Drageoir couvert en cristal gravé du Val Saint Lambert à décor d’oiseaux 
(Ht.38cm)

60 € 80 € 50 €

5990 Série de 12 couteaux de style Louis XV en métal argenté 40 € 60 € 40 €

5991 Ménagère de 58 couverts au filet en métal argenté 40 € 60 € 30 €

5992 Lot de 22 porte-couteaux en métal argenté 60 € 80 € 60 €

5993 Partie de ménagère Christofle (24 pièces) 160 € 240 € 160 €

5994 Paire d’abats jour en métal argenté et ajouré (HT.7cm) 40 € 60 € 30 €

5995 Beurrier en métal argenté avec son récipient en cristal taillé (Ht 15cm, Long 
22cm)

120 € 160 € 100 €

5996 Ensemble de 12 porte-couverts animalier en métal argenté 60 € 80 € 60 €

5997 Plateau en métal argenté monogrammé (40 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

5998 Lot de 5 étuis à cire à cacheter en argent et vermeil 19ème 600 € 800 € 600 €

5999 Lot de 3 étuis à cire à cacheter, France 18ème 600 € 800 € 500 €

6000 Lot de 4 étuis à cire à cacheter en argent 18ème et 19ème 400 € 600 € 360 €

6001 Deux étuis à cire à cacheter en argent, armoriés 300 € 400 € 260 €

6002 Lot de 9 boîtes, étui et autres en argent, porcelaine de Sèvres, etc.. 140 € 200 € 140 €

6003 3 volumes néerlandais HetDistrict St.Niklaas Varheen land van Waes 1825 + 1 
volume costumen van den lande van Waes 1773

60 € 80 € 50 €

6004 Livre «Mein Kampf» d’Adolf Hitler aux éditions R. Simon + livre «Les avis, procla-
mations et nouvelles de guerre allemands du 20 août 1914 au 5 juin 1915»

20 € 30 € 10 €

6005 Paire de petits bougeoirs en laiton à décor de putti (Ht.15cm) 40 € 60 € 20 €
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6006 Buste de Mirabeau en biscuit et porcelaine, manufacture du Fbg.St.Denis, 
18ème (29 x 21cm)

200 € 300 € 200 €

6007 Huile sur panneau «Marine» (16 x 24cm) 140 € 200 € 80 €

6008 Boîte de Spa à quadrille XIXème (6 x 21 x 15cm) 100 € 120 € 100 €

6009 Boîte de Spa à quadrille XVIIIème (5 x 19  15cm) 180 € 200 € 180 €

6010 Pot à tabac à décor de lapin en terre cuite + pipes 60 € 80 € 30 €

6011 Lot de 4 livres anciens 100 € 180 € 80 €

6012 Quatre personnages anciens en bois (Ht 19cm) 100 € 160 € 100 €

6013 Lot de 5 clés anciennes (2 du 18ème + 2 à système + autre) 100 € 160 € 100 €

6014 Paire de cadres ovales sculptés avec gravures (Cadres 35 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

6015 Huile sur panneau «Scène d’intérieur», ancienne école flamande (16 x 22cm) 100 € 160 € 100 €

6016 Paire de bougeoirs en bronze doré, socle en marbre (Ht 28cm) 400 € 600 € 400 €

6017 Vide poche oiseau + chiens en régule peint (Ht.12cm) 60 € 80 € 20 €

6018 Quatre personnages en bois (Ht 30cm) 100 € 160 € 100 €

6019 2 vases en étain art nouveau signés (Ht.22cm) 40 € 60 € 20 €

6020 Peinture «Jules 1er roi de Fosses» 1890 (izm.33cm) 80 € 120 € 80 €

6021 Pendule empire signée P.Bugardyn à Courtray (29 x 28 x 12cm) 300 € 400 € 300 €

6022 Buste d’enfant en terre de Lorraine signé Carlo (ht 33cm) 40 € 60 € 10 €

6023 Pied de lampe en bois et bronze à décor de jaguar (Ht 30cm) 80 € 120 € 50 €

6024 Relief en argent avec poinçons, cadre en bronze doré 600 € 800 € 550 €

6025 Cache-pot et sa soucoupe en porcelaine de Bruxelles peinte à la main à décor 
d’oiseaux  Ets.Demeuldre (Ht.14cm)

60 € 80 € 30 €

6026 Paire de chandeliers d’église 19ème à 7 bougies (Ht.40 x 54cm) 100 € 160 € 100 €

6027 Buste de fillette en albâtre (Ht 33cm) 160 € 240 € 100 €

6028 Pendulette en biscuit «Angelot et oiseau» (Ht.25cm) 60 € 80 € 40 €

6029 2 éventails 60 € 80 € 20 €

6030 Paire d’aquarelles signées Charles Allard «Paysages de campagne» (16 x 21cm) 100 € 160 € 100 €

6031 Huile sur panneau signée L.F. pour Léon Frédéric, Collection Georges Frédéric 
«Paysage à Nafraiture» (5.5 x 9.5cm)

160 € 240 € 100 €

6032 3 vases Moorcroft ( Ht.13, 7,5 et 3,5cm) 400 € 600 € 400 €

6033 Pendule Atmos, Jaeger-LeCoultre 400 € 600 € 400 €

6034 Lot d’éventails 60 € 80 € 20 €

6035 Carafe et 4 verres en cristal gravé 60 € 80 € 20 €

6036 Lot de 4 faces-à-main (état parfait) 100 € 160 € 100 €

6037 Lot de boîtes en argent + petite chaufferette 1 300 € 1 500 € 1 300 €

6038 Huile sur panneau signée A.Defize «Dame à la lecture» (23 x 17cm) 30 € 40 € 10 €

6039 Lampe à décor de perroquets (40x38x20cm) 40 € 60 € 30 €

6040 Couseuse en bois de Spa 19ème (Ht 12 x 40 x 27cm) 140 € 200 € 140 €

6041 Chien art déco (30cm) 60 € 80 € 10 €

6042 Tapisserie (HT.totale 40 x 78cm) 60 € 80 € 40 €

6043 Huile sur panneau signée Alexander Hugo Bakker Korff  « Enfant endormi» (Ø 
8cm)

300 € 400 € 300 €

6044 Huile sur panneau acajou «Portrait d’enfant 19ème» (33 x 29cm) 200 € 300 € 200 €

6045 Plateau en argent 835/1000 (2,9Kg) 1 500 € 2 000 € 1 200 €

6050 Canne épée 20 € 30 € 10 €

6051 Lot de 3 cannes dont 1 à pommeau en bronze décor d’arlequin 80 € 120 € 80 €

6052 Lot de 4 cannes (1 à pommeau en argent et 3 autres) 80 € 120 € 50 €

6053 Canne de maquignon 140 € 200 € 100 €

6054 Canne flambeau 140 € 200 € 100 €

6055 Canne à système 400 € 600 € 280 €
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6056 Service à dîner 19ème en porcelaine blanche à bord vert et doré (218 pièces, 
Vermeren Coché à Ixelles)

400 € 600 € 400 €

6057 Paire de candélabres en bronze doré Charles X (Ht.68cm) (globes Ht.82cm) 600 € 800 € 600 €

6058 Garniture de cheminée forêt noire, 3 pièces (ht 75cm) 1 800 € 2 400 € 1 800 €

6059 Tête de lionne en bronze (ht tête 55cm, ht totale 80cm) 400 € 600 € 400 €

6060 Service à dîner en porcelaine verte et dorée, Demeulder à Bruxelles (72 pièces) 300 € 400 € 240 €

6061 Buste en bronze signé Carrier Belleuse (Ht.59cm) 600 € 800 € 600 €

6062 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze et marbre 19ème représentant 
Hermès le dieu messager  vêtu de son chapeau ailé, attachant ses talonnières 
d’après Jean Baptiste Pigalle (HT.80cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

6063 Lot de +/- 130 pièces Boch, décor Copenhague 180 € 220 € 180 €

6064 Sculpture en bronze signée P. Lecourtier «Grand cerf 14 cors» (ht 85cm) 4 000 € 6 000 € 4 000 €

6065 Buste en bronze signé Dom.V.D.Bossch (HT.49cm) 600 € 800 € 500 €

6066 Partie de service à café anglais 60 € 80 € 40 €

6067 Sculpture «Joueuse de castagnette et jeune joueur de mandoline» en métal, 
20ème siècle (H:57cm)

160 € 240 € 160 €

6068 Paon naturalisé (lg 160cm) 300 € 400 € 300 €

6069 Applique en bronze (ht 40cm) 60 € 80 € 60 €

6070 Paire d’appliques avec des amours (Ht 100cm) 1 200 € 1 600 € 1 100 €

6071 Paire de lampes en bronze (HT.48cm) 160 € 200 € 150 €

6072 Lampadaire en laiton (ht 140cm) 40 € 60 € 30 €

6073 Statue en marbre de Carrare «Fillette à la colombe» (Ht 80cm) 800 € 1 200 € 800 €

6074 Lot de +/- 33 verres en cristal du Val Saint Lambert 160 € 240 € 150 €

6075 Lot de métal argenté oriental (Plateau, 3 boîtes et godet) 100 € 120 € 80 €

6076 Trois bouteilles peintes + 1 autre (Ht 32cm) 50 € 70 € 20 €

6077 Série de 12 assiettes profondes en porcelaine de Limoges «Vienne» à bord doré 20 € 30 € 10 €

6078 Série de 24 verres en verre à bord doré 60 € 80 € 40 €

6079 Porte parapluies en cuivre repoussé 60 € 80 € 40 €

6080 Bronze signé Eugène Marioton «Tyrtée, poète officiel de Sparte» (Ht.95cm 800 € 1 200 € 700 €

6081 Paire de chenets à décor de flammes (ht 30cm) 80 € 120 € 60 €

6082 Paire de pique-cierges en bois (ht 58cm) 160 € 240 € 160 €

6083 Paire de chenets en bronze à décor de lions et de chimères (Ht 38cm) 100 € 160 € 80 €

6084 Clef en fonte (Lg.60cm) 0 € 0 € 10 €

6085 Semelle de poutre gothique en pierre (26 x 29 x 22cm) 360 € 400 € 360 €

6086 Sculpture en bois « Saint» (Ht.54cm) 60 € 80 € 60 €

6087 Paire de socles en travertin (30x 28 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

6088 Paire d’appliques en bronze à décor de cors de chasse (HT.75cm) 500 € 700 € 500 €

6089 Paire de bougeoirs montés en lampe (Ht.26cm) 40 € 60 € 10 €

6090 Horloge Charles X en marqueterie (sous globe) - pas d’expédition pour ce lot 140 € 200 € 140 €

6091 Paire de candélabres en bronze et marbre à décor de putti (ht 60cm) 200 € 300 € 160 €

6092 Sculpture en bois «La dernière Cène» (Ø 45cm) 80 € 120 € 80 €

6093 Ecole espagnole XVIIème représentant la tête en noyer sculpté d’Ignace de 
Loyala avec son col typique du début XVIème (ht 29cm)

200 € 300 € 150 €

6094 Sculpture en tilleul, travail anversois 17ème « Saint Catherine» (Ht.62cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6095 Lot de 72 verres en cristal 140 € 200 € 100 €

6096 Service de 36 verres en cristal taillé Val St Lambert (5 verts) 200 € 300 € 160 €

6097 Lot de 37 verres(  1 ébréché ) 80 € 120 € 70 €

6098 Sculpture en bronze fondeur Barbedienne «Sophocle’ dramaturge grec du 
Vème siècle avant J.C. (ht 84cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

6099 Globe à papillons verts (Ht: 42cm), pas d’expédition pour ce lot 180 € 240 € 180 €

6100 Paire d’appliques en bronze à décor d’angelots (HT.40cm) 200 € 300 € 200 €
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6101 Cartel d’applique Louis XVI en bronze doré et ciselé en forme de Lyre à décor 
de coqs, travail français Napoléon III (Ht 80cm)

600 € 800 € 600 €

6102 Globe décoratif avec des papillons (ht 52cm, pas d’expédition) 200 € 300 € 180 €

6103 2 bas relief en bois sculpté (Ø 41cm) 120 € 160 € 80 €

6104 Globe décoratif avec Goliath (ht 58cm, pas d’expédition) 400 € 600 € 360 €

6105 12 verres Berncastel en cristal Val Saint Lambert (ht 19,5cm) 280 € 330 € 280 €

6106 6 grands raviers en cristal et or (poli agathe, Ø 14,5cm) 60 € 80 € 60 €

6107 2 plats en cristal et or (poli agathe, Ø 20,5 et 17,5cm) 80 € 120 € 80 €

6108 Main en bronze signé Steen 1/3 (ht 23cm) 80 € 120 € 60 €

6109 Paire de gobelets cristal St.Louis (HT.10cm) 80 € 120 € 80 €

6110 Coupe en crstal Val St Lambert vert chine, cristaux fantaisie 1926 (diam.22cm) 160 € 200 € 160 €

6111 Lampadaire vintage arqué signé Kare design 100 € 160 € 80 €

6112 Chenets en bronze doré (5 pièces) 80 € 100 € 40 €

6113 Lampe en bronze doré et patiné à décor d’angelot (Ht totale 68cm) 200 € 300 € 160 €

6114 Statue de Moïse en bois polychrome 18ème (Ht 83cm) 600 € 800 € 600 €

6115 Paire d’appliques dorées 40 € 60 € 10 €

6116 Pendule en bronze doré 19ème  (ht 63 x 43cm) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6117 Paire de candélabres en bronze de style Renaissance (Ht 62cm) 140 € 200 € 80 €

6118 Paire de chenets en bronze doré de style Louis XVI 19ème (ht 35cm) 160 € 200 € 160 €

6119 Statue à l’antique en régule pique-fleurs (Ht.100cm) 200 € 300 € 200 €

6120 Bronze à patine brune signé Auguste Moreau 1834-1917 «Putto jouant avec 
papillon» éditeurs Société des Bronzes de Paris, Salon des Beaux-Arts 1886 (Ht 
60cm)

1 600 € 2 000 € 1 600 €

6121 Paire d’appliques en bronze 19ème (Ht.57 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

6122 Vases Vianden doublé bleu Val St lambert art déco circa 1925 (HT.22,5cm) 180 € 200 € 180 €

6123 Vase Vianden cristal Val St Lambert art déco circa 1925 (Ht.22,5cm) 180 € 200 € 180 €

6124 12 grands verres en cristal Val Saint Lambert, vers 1925 (ht 20cm) 500 € 600 € 480 €

6125 21 verres en cristal Val Saint Lambert de couleurs (ht 14cm) 200 € 300 € 150 €

6126 Verseuse Val St Lambert en cristal incolore doublé rouge (Ht 21.5cm) 80 € 120 € 80 €

6127 Série de 4 verres de couleur en Val Saint Lambert 100 € 160 € 100 €

6128 Vase en cristal Val Saint Lambert, Art déco Circa 1935 signé par un cachet rond 
acide (ht 23cm)

80 € 120 € 80 €

6129 Bronze «Jeune diacre se brûlant les doigts avec l’ encens» signé Gueyton 
(Ht:69cm)

500 € 600 € 500 €

6130 Tête en terre cuite signée M. Beaumont (Ht 37cm) 160 € 240 € 80 €

6131 Lampe de lecture en laiton des années 70, bambou 60 € 80 € 50 €

6132 Bronze d’après l’antique «Hercule et Antée» (Ht.58cm) 400 € 600 € 400 €

6133 Bronze à patine brune, épreuve d’époque signée J. Van Gent, début 20ème (Ht 
33 x 40 x 27cm)

300 € 400 € 300 €

6134 Bronze signé Félix Charpentier 1887 «L’improvisateur» (ht 60cm) 800 € 1 200 € 800 €

6135 Lampe vintage ‘lianes de la jungle» (ht90x55x30cm) 100 € 120 € 80 €

6136 Vide poche en marbre et bronze à décor de lion (diam.40cm, Ht.17cm) 120 € 160 € 120 €

6137 Sculpture en bronze signée et numérotée  «Joueur de clarinette» (35 x 65cm) 1 200 € 1 600 € 1 100 €

6138 Sculpture en régule «Cerfs» (Ht 32 x 77 x 17cm) 100 € 160 € 80 €

6139 Sculpture en bronze signée «Chasseur et tigre» sur socle en marbre (Long 
100cm)

1 200 € 1 600 € 1 100 €

6140 Tête en terre cuite (Ht totale 38cm) 60 € 80 € 10 €

6141 Bronze signé « Faune jouant de la flûte» (Ht.57cm) 300 € 400 € 250 €

6142 Bronze signé P.Rolar + cachet de fondeur « Tireur à l’arc» (Ht.71cm) 400 € 600 € 400 €

6143 Bronze J. de Roncourt (Ht 37 x 43cm) 100 € 160 € 100 €
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6144 Sculpture mythologique en bronze patiné, travail 19ème « Borée enlevant 
Orithyia», non signé (Ht.47cm)

300 € 400 € 300 €

6145 Plat en céramique émaillée bleue signé Antonio Lampecco (Ht 9cm, Ø 42cm) 120 € 160 € 120 €

6146 Lampe bouillotte 100 € 160 € 100 €

6147 Vase en grès émaillé (ht 100cm) 100 € 160 € 100 €

6148 Sculpture en plâtre peint «L’effort» signée G.Carli (ht 40 x 48cm) 60 € 80 € 50 €

6149 Tête en terre cuite signée Akariva (Ht 44cm) 160 € 240 € 80 €

6150 Chameau en bronze (Ht 32 x 52cm) 100 € 160 € 80 €

6151 Pose-têt animal à 2 têtes (Ht.20 x 65cm) 60 € 80 € 30 €

6152 Luminaire d’Angelo Lelli. Modèle 12128, vers 1950, à trois bras de lumière en 
laiton et tôle émaillée rouge-bleu-jaune. Ht. 220 cm.

4 000 € 6 000 € 3 600 €

6153 Vase Boule Antonio Lampecco (Ø 45cm, ht 40cm) 2 600 € 3 000 € 2 600 €

6154 Masque africain 40 € 60 € 20 €

6155 Masque africain 40 € 60 € 20 €

6156 Sculpture moderne en bronze signée, origine Afrique ?? (Ht.49cm) 80 € 120 € 60 €

6157 Vasque en régule à patine verte (HT.28 x 75 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

6158 Vase en faïence de Longwy (Ht 35cm) 100 € 160 € 100 €

6159 Série de 12 verres en cristal blanc et vert du Val Saint Lambert (Ht: 18,5cm) 60 € 80 € 60 €

6160 Plat en émaux de Longwy (diam.26,5cm) + bonbonnière ( Ht.12cm, 1 éclat) 100 € 160 € 100 €

6161 Pot en grès guérin de Bouffioulx  au décor floral (ht 32cm) 80 € 120 € 80 €

6162 Christ en bois (Ht 52cm) 100 € 160 € 100 €

6163 Collier de cérémonie africaine (ht 60cm) 80 € 120 € 50 €

6164 Globe à papillons jaunes (Ht: 31cm), pas d’expédition pour ce lot 140 € 180 € 140 €

6165 Horloge en placage d’époque art déco (28x83x19cm) 100 € 180 € 100 €

6166 Paire d’appliques en métal doré par Hans Kögl 1970 (Ht: 60cm) 200 € 300 € 200 €

6167 Globe à papillons jaunes clairs (Ht: 36cm), pas d’expédition pour ce lot 140 € 180 € 140 €

6168 Sculpture en terre cuite signée M.J. Aerts à Tournai «Jeune femme au nénu-
phar» (Ht 77cm, Ø 40cm)

160 € 240 € 160 €

6169 Deux panthères en Bequet (Long 45cm) 60 € 80 € 30 €

6170 Luminaire avec 3 carapaces de tortues ( HT.95 cm) + certificat cites 140 € 200 € 140 €

6171 Vase géométrique en grès de Bouffioulx (ht 33cm, Ø 35cm) 100 € 160 € 100 €

6172 Sculpture en albâtre signée Cipriani « Scène romantique» (Ht.62cm) 1 300 € 1 600 € 1 000 €

6173 Vierge sous globe dans sa niche (Ht 55 x 50 x 20cm) pas d’expédition pour ce 
lot

200 € 300 € 200 €

6174 Armoiries en bois peint (à recoller) 53 x 45cm 60 € 80 € 20 €

6175 Vase en biscuit de Sèvres à décor de Putti (Ht.54cm) 200 € 300 € 200 €

6176 Jeune dame au panier fleuri et colombe en biscuit 19ème (Ht 45cm) 160 € 240 € 160 €

6177 Statue 18ème «Vierge à l’enfant» en bois peint (manque une main) Ht 75cm 200 € 300 € 200 €

6178 Sculpture « Maternité « en plâtre peint signée Buccart (Ht 50 x 50cm) 140 € 200 € 100 €

6179 Sculpture en biscuit d’après Mathurin Moreau (Ht 44cm) «Jeune femme et 
angelot»

200 € 300 € 160 €

6180 Roi mage en polychrome XVIIème 800 € 1 200 € 800 €

6181 Christ 17ème en bois sculpté (Ht 46cm) 700 € 800 € 700 €

6182 Sculpture en bronze signée Eugène Marioton «La pensée» (ht 87cm) 1 600 € 2 400 € 1 600 €

6183 Statue en bois polychrome du 16ème (Ht.88cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

6184 Cave à liqueur en bronze et verre 500 € 700 € 500 €

6185 Statue en bronze d’après Jean de Bologne (19ème ) Ht 79cm 600 € 800 € 500 €

6186 Paire de garnitures florales d’église en métal doré (ht 100cm, démontables) 160 € 240 € 160 €

6187 Paire de candélabres Charles X à 4 bras de lumières en bronze patiné et doré à 
cariatides (Ht 62.5cm)

200 € 300 € 200 €
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6188 Groupe en albâtre sculpté de deux angelots au combat d’après Etienne Mau-
rice Falconet, non signé, travail du 19ème (Ht 48cm)

600 € 800 € 500 €

6189 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

6190 Sculpture en bronze «Couple d’enfants» (Ht 48cm) 300 € 400 € 300 €

6191 Reliquaire de Ste Elisabeth (Ht.58 x 32cm) 160 € 240 € 160 €

6192 Vierge renaissance en chêne sculpté (Ht 86cm) couronne en argent Namur 4 000 € 5 000 € 4 000 €

6193 Applique de style Louis XV en bois doré (HT.86cm) 100 € 160 € 100 €

6194 Paires d’appliques dorées (Ht.70cm) 50 € 60 € 40 €

6195 Importante pendule en bronze doré, patiné et ciselé à décor de jeune garçon. 
Allegorie pour l’automne. Travail français d’époque Napoleon III.

800 € 1 200 € 800 €

6196 Vase en cristal blanc taillé 80 € 120 € 50 €

6197 Paire de vases fontaine à décor chinois, fabrication italienne ancienne 
(Ht.45cm, col à restaurer)

400 € 600 € 330 €

6198 Pendule d’époque restauration en bronze doré et ciselé à décor mythologique 
«Léda et le cygne» France début 19ème (Ht 50cm)

600 € 900 € 600 €

6199 Paire d’appliques à 4 bras de lumière 40 € 60 € 20 €

6200 Paire d’archanges 18ème en bois (Ht.40cm) 400 € 600 € 400 €

6201 Sculpture 17ème «Saint Simon» sur socle (ht bois 33cm) 400 € 600 € 360 €

6202 Coupe sur pied en cristal taillé et gravé, monture argent (Ht 28cm) 140 € 200 € 140 €

6203 Coupe sur pied en cristal taillé et gravé avec monture en argent (Ht 23cm) 100 € 160 € 100 €

6204 Série de 18 verres gravés à la roue de scènes ornithologiques et signés Moser (9 
grands ht 20cm et 9 petits ht 16cm, un éclat sur le petit verre)

200 € 300 € 200 €

6205 Deux carafes en cristal du Val Saint Lambert taillé 40 € 60 € 20 €

6206 Vase en cristal taillé blanc (ht 32cm) 100 € 160 € 100 €

6207 Pendule Empire en bronze doré au troubadour, mouvement Vannierbeek à St 
Trond (Ht: 38x30cm) 

600 € 800 € 600 €

6208 Service empire en porcelaine de Paris (anse de la cafetière cassée) 300 € 400 € 300 €

6209 Vase en cristal taillé blanc du Val St Lambert (Ht 34cm, Ø 22cm) 100 € 160 € 100 €

6210 Série de 10 petits verres de couleur sur pied Val St Lambert (Ht.13,5cm) 100 € 160 € 100 €

6211 Série de 6 verres de couleur en Val Saint Lambert (ht 18cm) 200 € 300 € 200 €

6212 Suite de 6 verres à eau, modèle Lotus, créé en 1924 par René Lalique (France) 300 € 400 € 200 €

6213 Statue en bois sculpté polychrome ancienne « Madone et enfant» (Ht.40cm) 100 € 200 € 100 €

6214 Angelot en bois stuqué polychrome (Ht.90cm) 100 € 160 € 100 €

6215 Paire de candélabres empire en bronze doré à décor de jeunes femmes 
(Ht.61cm)

1 800 € 2 200 € 1 800 €

6216 Paire d’appliques en métal doré à décor de feuillages (33cm) 60 € 80 € 40 €

6217 Paire de Nubiens en bois polychrome pour lampes (HT.56cm) 140 € 200 € 100 €

6218 Ciel de lit en bois ancien à décor d’oiseaux (diam.48cm) 60 € 80 € 20 €

6219 Putto en bois sculpté 18ème (ht 60cm) 600 € 800 € 600 €

6220 Icône ancienne (47 x 38cm) 200 € 300 € 200 €

6221 Paire de vases en grès de Bruges à décor d’oiseaux (Ht.42cm) 160 € 240 € 160 €

6222 Bronze «Putti» d’après Duquesnoy (Ht 45cm) 100 € 160 € 100 €

6223 Coffret de couverts en métal argenté Christofle, modèle ancien(188 pièces) 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6224 Statue en bronze (Ht: 45cm), «Jeune fille aux fruits» 140 € 200 € 100 €

6225 Horloge de style Napoléon III (ht 58cm) 200 € 300 € 160 €

6226 Milieu de table en argent et cristal 1 000 € 1 500 € 1 000 €

6227 Paire de candélabres à 4 branches en argent anglais, 4,030kilos (Ht.57cm) 1 500 € 2 000 € 1 500 €

6228 Vase en porcelaine de Sèvres « Austerlitz 1807» (Ht.70cm) 300 € 400 € 300 €

6229 Groupe en biscuit «Deux amours jouant avec un oiseau» signé Auguste Mo-
reau (Ht 40cm)

200 € 300 € 200 €

6230 Cythare ancienne 40 € 60 € 10 €
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6232 Bronze doré signé Auguste Louis Lalouette (1826-1883) «Jeune danseuse aux 
couteaux» (Ht 66cm)

600 € 800 € 600 €

6233 Torchère vénitienne en bois peint (Ht 80cm) 140 € 200 € 100 €

6234 Lampe de table en marbre rouge royal (Ht +/- 55cm) 200 € 300 € 200 €

6235 Pendule en bronze doré de style Louis XV (Ht 37cm) 200 € 300 € 200 €

6236 Pique-cierge en bronze (Ht.60cm) 60 € 80 € 30 €

6237 Paire de pique-cierges en bronze (Ht 33cm) 50 € 60 € 40 €

6238 Brique ancienne de foyer Evêché de Liège (Ht.9 x 26 x 22cm) 60 € 80 € 30 €

6239 Relief en bois sculpté St.Guillamune (80 x 35cm) 300 € 400 € 250 €

6240 Paire de vases couverts en faïence de Delft 18ème + 1 monté en lampe 400 € 600 € 400 €

6241 Sculpture représentant Kronos en bronze et bois peint (40 x 43cm) 300 € 400 € 300 €

6242 Globe terrestre en relief 19ème (Ht 55cm) 260 € 360 € 200 €

6243 Paire de bougeoirs  en bronze et cristal 19ème (HT.45cm) 120 € 160 € 120 €

6244 Paire de bougeoirs Louis XVI en bronze argenté (Ht 33cm) 400 € 600 € 300 €

6245 Jef Lambeaux «La rêveuse» en bronze patiné modèle rare (47 x 26 x 14cm) 1 200 € 1 500 € 1 100 €

6246 Pendule portique en bois doré (Ht.50cm) 160 € 200 € 150 €

6247 Paire de lanternes en fiacre (ht 60cm) 60 € 80 € 40 €

6248 Enseignede médecin (83cm) 600 € 700 € 550 €

6249 Groupe en porcelaine de Tournai «Le jardinier» (Ht 30cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

6250 Groupe en porcelaine de Tournai «Le Maraudeur»  (Ht 24cm) 3 000 € 4 000 € 3 000 €

6251 Groupe en porcelaine de Tournai «Saut de mouton» (Ht 19cm) 2 600 € 3 000 € 2 500 €

6252 Deux pots pourris en porcelaine de Tournai (Ht 19cm) 4 000 € 6 000 € 4 000 €

6253 3 bougeoirs mercurés 60 € 80 € 60 €

6254 Paire de lampes en bronze 19ème (Ht.41cm, électricité ok) 100 € 160 € 90 €

6255 Paire de vases à décor oriental (HT.37cm) 200 € 400 € 160 €

6256 Pendule de cheminée Louis XV en bronze doré et ciselé, Napoléon II, sur socle 
(en état de marche) provenance Segers Anvers 01-03-1973 (Ht 43 x 29 x 16cm)

1 000 € 1 500 € 1 000 €

6257 Paire de candélabres 19ème de style rocaille en bronze argenté (Ht 60cm) 800 € 1 200 € 800 €

6258 Coupe sur pied en cristal taillé avec monture en argent (Ø 34cm) 100 € 160 € 100 €

6259 Service de +/- 56 verres en cristal taillé 300 € 400 € 280 €

6260 Coupe Borodine en cristal Val Saint Lambert (Ø 32cm, ht 23,5cm) 500 € 600 € 500 €

6261 Bas relief religieux 18ème «Buste de Christ» (40x24cm) 200 € 300 € 160 €

6262 Console + miroir en bois doré (Ht.58 et 28cm) 40 € 60 € 10 €

6263 Sculpture en bois polychrome représentant un saint (Ht.50cm, accidents) 100 € 160 € 100 €

6264 Torchère d’époque restauration (Ht 83cm) 140 € 200 € 140 €

6265 Calvaire en bois polychrome daté 1710 (Ht.70 x 67cm manque 1 bras) 400 € 600 € 400 €

6266 Miroir doré 18ème (85 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

6267 Sainte Catherine en bois naturel, époque Louis XV (Ht.50cm) 600 € 800 € 600 €

6268 Bronze patiné signé Kinsburger S. Jeune Femme élégante avec fleur à la 
main», travail 19ème (HT.65cm)

800 € 1 200 € 800 €

6269 Série de 6 verres de couleur en Val Saint Lambert (ht 17cm) 200 € 300 € 200 €

6270 Paire de lampes en métal (Ht.92cm) 60 € 80 € 10 €

6271 Girandole en laiton et cristal taillé à 4 lumières (Ht 55cm) 100 € 160 € 100 €

6272 Statue en terre cuite «Jeune femme assise» (Ht 30cm) 60 € 80 € 40 €

6273 Buste en bronze « Elégante» non signé, vers 1800,  Modèle de Godecharle (78 x 
45cm)

1 300 € 1 500 € 1 300 €

6274 Lampe en métal et oeuf style maison Charles 60 € 80 € 50 €

6275 Jardinière de style renaissance en bronze (Ht.20cm) 80 € 100 € 60 €

6276 Farde contenant 13 héliogravures de Félicien Rops 160 € 240 € 10 €

6277 Cupidon en plâtre peint (Ht.75cm, 1doigt recollé) 200 € 300 € 200 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 10
 F

ÉV
R

IE
R

02-12 FÉVRIER 2022    151

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

6278 Vitrine aux papillons (54x42x30cm), pas d’expédition pour ce lot 160 € 240 € 160 €

6279 Paire de cassolettes en marbre et bronze(Ht.43cm) 500 € 700 € 450 €

6280 Pendule portique en marbre noir (Ht.56cm) 200 € 260 € 200 €

6281 La mode de Chanteclerc par les parisiennes( dans l’état) 40 € 60 € 10 €

6282 Pendule d’époque Louis XVI 700 € 900 € 700 €

6283 Statue en albâtre «Paire de putti au combat» (petite restauration) Ht 45cm 600 € 800 € 500 €

6284 Pendule en porcelaine à décor de Putti Leysens à Hasselt (Ht.46cm) 300 € 400 € 240 €

6285 Statue en bronze «Poêtesse» (Ht 56cm) 260 € 360 € 200 €

6286 Paire de vases en barbotine fleurie (Ht 39cm) 80 € 120 € 60 €

6287 Miroir d’applique en bois doré (82 x 36cm) 80 € 120 € 40 €

6288 Miroir italien en bois sculpté et peint (Ht 120 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

6289 Statue en biscuit «Jeune femme» signée van der Straeten (ht 50cm) 100 € 160 € 100 €

6290 Lot de 12 assiettes plates et 12 profondes à décor fleuri Boch Keramis 60 € 80 € 20 €

6291 Globe (ht 67cm) avec poupée en cire, pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 60 €

6292 Série de +/- 54 verres en cristal du Val St Lambert 400 € 600 € 400 €

6293 Série de 7 rince-doigts en verre rose 40 € 60 € 10 €

6294 Série de 9 verres de couleur en cristal taillé Val St Lambert (HT19cm) 200 € 300 € 200 €

6295 Lot de 7 verres à vin Val St Lambert Yale en cristal vert et blanc 60 € 80 € 40 €

6296 Service en cristal Val St Lambert (47 verres) 200 € 300 € 200 €

6297 Série de 3 appliques en résine dorée (Ht.70cm) 50 € 70 € 50 €

6298 Garniture de cheminée en marbre et bronze de style Louis XVI, 3 pièces (mou-
vement Begard à Douai) Ht 48cm

200 € 300 € 200 €

6299 Service à dîner en porcelaine de Limoges signé F.Legrand & Cie 37 pièces 60 € 80 € 10 €

6300 Paire de chérubins en plomb ( Ht.50cm) 1 000 € 1 500 € 700 €

6301 Groupe en albâtre blanc sculpté d’un jeune garçon, non signé de la fin 19ème 
(ht 60cm, petite restauration)

500 € 700 € 500 €

6302 Paire de bois sculptés peints et dorés (Ht 75cm) 60 € 80 € 40 €

6303 Applique miroir en bronze 40 € 60 € 20 €

6304 Tête d’homme en bronze représentant le peintre Julien Ficher né en 1888 
(photo jointe) signature à l»’arrière illisible (Ht.50cm)

200 € 300 € 150 €

6305 Sculpture sphérique en bronze (HT.43cm) 60 € 80 € 10 €

6306 Icône ancienne peinte, ancienne restauration (42 x 31cm) 400 € 600 € 400 €

6307 Paire de bougeoirs «Angelots» Val St Lambert (30cm) 50 € 70 € 50 €

6308 2 carafes en cristal 60 € 80 € 60 €

6309 Service à café en Vieux Bruxelles 140 € 200 € 80 €

6310 Service à liqueur Berncstel, 6 verres  (Ht.10,5cm) et plateau Val St Lambert 80 € 120 € 80 €

6311 10 verres en cristal 60 € 80 € 50 €

6312 Drageoir couvert en cristal taillé Val St Lambert (HT.40cm) 80 € 120 € 80 €

6313 Miroir en bronze de style Renaissance (46 x 28cm) 100 € 120 € 100 €

6314 Lot de 5 vases et bougeoirs mercurés 60 € 80 € 40 €

6315 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre et bronze de style Louis XVI (Ht 
27cm)

40 € 60 € 10 €

6316 Six coupes à champagne Val St Lambert en cristal incolore doublé rouge (Ht 
11cm)

80 € 120 € 80 €

6317 Plateau Val St Lambert (Ht 21.5cm, Ø 24cm) 60 € 80 € 60 €

6318 Email de Limoges signé « Famille»(20 x 15cm) 80 € 120 € 60 €

6319 Vase «Gary» Val St Lambert signé, en cristal incolore doublé rouge (Ht 26cm) 60 € 80 € 60 €

6320 Boîte Val St Lambert en cristal incolore doublé rouge (Ht 10cm, Ø 16cm) 60 € 80 € 60 €

6321 76 volumes du Pandectes belges+5 Fievez 20 € 30 € 10 €

6322 Lampe d’appoint en métal à décor de jeune flûtiste (Ht.38cm) 40 € 60 € 20 €
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6324 2 miroirs de style (68 x 50cm et 77 x 42cm) 40 € 60 € 10 €

6325 Ours ancien (Ht: 47cm) 60 € 80 € 30 €

6326 Paire de bottes de cavalerie avec embauchoirs 60 € 80 € 60 €

6327 Paire de bottes avec ses embauchoirs (Ht 48cm) 70 € 90 € 60 €

6328 Canne-siège Pierre Cardin à Paris 60 € 80 € 30 €

6329 Pendule en bronze doré à décor d’une joueuse de lyre, époque Charles X 
(HT.40cm)

400 € 600 € 400 €

6330 Vierge à l’enfant en cire dans un cadre en marqueterie de paille, 19ème (20 x 
25cm)

80 € 120 € 50 €

6331 Tissu religieux encadré «L’agneau mystique» (30x25cm) 180 € 200 € 140 €

6332 Cadre religieux « St Joseph» (21 x 17cm) 140 € 200 € 100 €

6333 Deux bustes renaissance en chêne «Le roi Salomon et son prophète» 1 500 € 1 800 € 1 500 €

6334 Sculpture religieuse 17ème, double face (HT.23cm) 200 € 300 € 160 €

6335 Reliquaire ancien (cadre 25 x 20cm) 80 € 120 € 80 €

6336 Relief en chêne 18ème «Sainte» 100 € 160 € 90 €

6337 Cadre avec crucifixion découpée (13 x 18cm) 80 € 120 € 50 €

6338 4 coffrets en bois Napoléon III 20 € 30 € 10 €

6339 Bronze «Jeune fille à la casquette» (Ht 42cm) 80 € 120 € 50 €

6340 Microscope ERNST LEITZ 160 € 240 € 160 €

6341 Horloge-personnage (Ht.38cm) 60 € 80 € 40 €

6342 Paire d’appliques murales en laiton et opaline verte (Ht 40 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

6343 Carrosse en bois et fer forgé 19ème (lg +/- 100 cm) 160 € 240 € 150 €

6344 Coupe sur pied en cristal taillé du Val st Lambert (Ht 21cm, Ø 27cm) 80 € 120 € 50 €

6345 Jouet: Voiture de marque JEP Torpédo Avion VOISIN mécanique, marche pied 
et plaque d’immatriculation lithographiée (à restaurer) avec son chauffeur 
1926-1931 (Long 34cm)

600 € 800 € 400 €

6346 Vase Val St Lambert en cristal incolore doublé vert (Ht 24.5cm) 60 € 80 € 60 €

6347 Vase Val St Lambert en cristal incolore doublé vert (Ht 19cm) 80 € 120 € 80 €

6348 Deux vases art déco Val St Lambert en cristal incolore doublé vert (Ht 15cm) 200 € 300 € 200 €

6349 Lampe en bronze et marbre à décor d’un angelot 160 € 240 € 140 €

6350 Pendule en bronze doré “Berger et son chien”, mouvement Félix Chevalier à 
Langres (ht 38cm)

200 € 300 € 200 €

6351 Machine à écrire UNDERWOOD 40 € 60 € 10 €

6352 2 livres “Cabinet de Crozat 1763” , receuil d’estampes des plus beaux tableaux 
et dessins qui sont en France (56 x 40cm)

400 € 600 € 400 €

6353 Lot de 4 livres (marine, aviation, locomotion, voiture) 160 € 240 € 160 €

6354 Livre avec planches d’animaux de Georges Cuvier 200 € 300 € 200 €

6355 Lampadaire ancien (Ht.49cm) 80 € 120 € 60 €

6356 Pendule en régule doré et albâtre à décor de jeune femme, oiseaux et enfants 
(52x34cm)

80 € 120 € 80 €

6357 Horloge 19ème avec balancier (HT.38cm) + socle 120 € 180 € 100 €

6358 Sculpture en Terre cuite de sujet mythologique, jeune femme qui se baigne 
“Venus” Signé. Travail français du 19eme siècle, restaurations anciens (Ht 85 
cm)

200 € 300 € 200 €

6359 Paire d’appliques Louis XV (Ht.60cm) 20 € 40 € 10 €

6360 Paire de candélabres de style Louis XV 19ème en bronze et écaille (Ht 55cm) 200 € 300 € 200 €

6361 Pendule en bronze doré à décor d’enfants pêcheur, début 19ème (ht 45cm, 
mouvement fil de soie)

300 € 400 € 300 €

6362 Pendule en régule doré et marbre noir à décor de jeune femme, oiseaux et 
enfants (52x34cm)

80 € 120 € 80 €

6363 Pendule marquetée 18e, mouvement Martin Burger (ht 41cm) 600 € 800 € 500 €

6364 Pendule Napoléon III marquetée Boscheron à Liège (Ht.44cm) 200 € 300 € 160 €
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6365 Lampe en porcelaine à décor de jeune femme à la lecture (Ht totae 46cm) + 
groupe “Scène de salon”

80 € 120 € 50 €

6366 Socle en bois sculpté 60 € 80 € 40 €

6367 Lampe décorative à décor de personnages + jardinière en biscuit 20 € 30 € 10 €

6368 Service à moka et à dessert 6 personnes en porcelaine Royal Worcester Lavinia 60 € 80 € 60 €

6369 Lampe en bois doré aux angelots (Ht 90cm) 140 € 200 € 60 €

6370 Paire de girandoles en bronze doré (Ht 60cm) 300 € 400 € 140 €

6371 Pendule Napoléon III de style Louis XV en onyx et bronze doré et ciselé à décor 
de fleurs (35 x 45cm)

200 € 300 € 200 €

6372 Cassolette en marbre blanc veiné et bronze 140 € 200 € 100 €

6373 Baromètre 18ème en bois doré (ht 100cm) 300 € 400 € 300 €

6374 Garniture de cheminée 3 pièces KG Lunéville (Ht.44cm) 200 € 300 € 160 €

6375 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre et bronze (Ht.54cm) 100 € 160 € 80 €

6376 Baromètre en bois doré 18ème (Ht.100cm, vitre félée) 300 € 400 € 300 €

6377 Paire de cassolettes en marbre et bronze (Ht 44cm) 140 € 200 € 140 €

6378 Soupière et paire de légumiers BFK , paon 60 € 80 € 20 €

6379 Service Boch, décor Yedo (+/- 58 pièces) 80 € 120 € 80 €

6380 Pendule “Homme et enfant” en régule patiné et doré, 19ème siècle (42x42cm) 100 € 160 € 100 €

6381 Miroir de style en bois patiné (104 x 38cm) 60 € 80 € 40 €

6382 Miroir directoire en bois poli (Ht 115 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

6383 Lampe bouillotte 80 € 120 € 80 €

6384 Horloge Charles X sous globe - pas d’expédition pour ce lot 200 € 300 € 200 €

6385 Garniture 4 pièces en marbre, obélisques (ht 63cm) et bustes italiens, avec 
cachet arrière armorié et numéroté (ht 45cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

6386 Vase en bronze à l’étrusque, du grand tour, 19 ème siècle (Ht 37cm) 140 € 200 € 140 €

6387 Garniture en marbre clair 3 pièces 100 € 160 € 80 €

6388 Sculpture en fonte “ Cerf” (44 x 44 x 10cm) 40 € 60 € 30 €

6389 Lampe d’appoint maison Charles 60 € 80 € 40 €

6390 Lampe “Le Dauphin” en métal doré et céramique en forme d’ananas (ht 58cm) 160 € 240 € 150 €

6391 Pendule en marbre avec sujet à l’antique en bronze patiné, signé Blondel (ht 
44cm)

100 € 160 € 100 €

6392 Paire de pieds de lampe en métal (HT.65cm) 40 € 60 € 10 €

6393 Cave à liqueurs Napoléon III 200 € 300 € 200 €

6394 Pendule Napoléon III 160 € 240 € 140 €

6395 Médaillon en chêne “ Profil de dame” (48 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

6396 Milieu de table en cristal et bronze (16x24cm) 60 € 80 € 40 €

6397 Paire de chenêts en bronze de style renaissance (Ht.45cm) 80 € 120 € 50 €

6398 Pendule à colonnes en marqueterie 100 € 160 € 100 €

6399 Cache-pot en faïence à décor de frise à l’antique (Ht 25cm, Ø 26cm) Fêlé 10 € 20 € 10 €

6400 Horloge Napoléon III sous globe (Ht 66cm) - pas d’expédition pour ce lot 200 € 300 € 200 €

6401 Lampe de bureau en laiton (Ht totale 70cm) 40 € 60 € 10 €

6402 Paire de candélabres (Ht.32cm) 60 € 80 € 40 €

6403 Plat en faïence , décor au coq (Ø 43cm) 30 € 50 € 10 €

6404 Miroir en marqueterie (77 x 39cm) 20 € 40 € 10 €

6405 Deux sculptures Forêt noire, trophées (ht 55cm) 600 € 700 € 500 €

6406 Ancien fronton en bois patiné (55 x 68cm) 60 € 80 € 20 €

6407 Boîte 1 600 € 2 000 € 1 600 €

6408 Couvre-lit en dentelle blanche (225 x 160cm + volant de chaque côté du lit 
45cm). On y ajoute dentelles pour baldaquin 

20 € 30 € 10 €

6409 Applique tête d’angelot en bois patiné (Ht.45cm) 60 € 80 € 10 €
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6410 Paire d’appliques italiennes 18ème (Ht 42cm) 100 € 160 € 50 €

6411 Paire de vitraux de pharmacie (127 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

6412 Deux panneaux de chasse sculptés (108 x 77cm) 1 600 € 2 000 € 1 600 €

6500 Dictionnaire des peintres belges 19ème et 20ème (édition en néerlandais, 2 
volumes)

40 € 60 € 10 €

6501 Dictionnaire des peintres belges 19ème et 20ème (édition en néerlandais, 2 
volumes)

40 € 60 € 10 €

6502 Piron “Dictionnaire des artistes plasticiens” (2 tomes) 40 € 60 € 20 €

6503 Chefs d’oeuvres de l’orfévrerie brugeoise par Dominque Marechal (1993) + Het 
Kasteel Van Tillegem te Brugge 

30 € 50 € 10 €

6504 Chefs d’oeuvres de l’art (12 volumes) 60 € 80 € 10 €

6505 Livres “Histoire de Belgique” H. Pierenne (4 Tomes) 60 € 80 € 10 €

6506 Dictionnaire Piron des artistes plasticiens de Belgique des 19ème et 20ème (2 
volumes)

60 € 80 € 40 €

6507 Série de 3 livres de Joseph Brassinne “L’Orfèvrerie civile liégeoise” 1935, 1936, 
1937

40 € 60 € 20 €

6508 Dictionnaire Piron des artistes plasticiens de Belgique des 19ème et 20ème (2 
volumes)

60 € 80 € 40 €

6509 Lot de livres XVIIIème et XIXème 20 € 30 € 10 €

6510 4 lot de livres (+/- 105 pièces) 160 € 240 € 100 €

6512 7 Volumes “Histoire universelle des pays et des peuples” + autres 60 € 80 € 30 €

6513 Dictionnaire Piron des artistes plasticiens de Belgique des 19ème et 20ème (2 
volumes)

60 € 80 € 40 €

6514 Livres divers 20 € 30 € 10 €

6515 Lot de livres “Pays de Liège” et autres 40 € 60 € 20 €

6516 Livres: La Pléïade (16 volumes) 160 € 240 € 100 €

6517 Important lot de livres sur les antiquités 60 € 80 € 10 €

6518 Lot de 12 livres “Histoire de l’Art” 40 € 60 € 30 €

6519 Histoire de la Seigneurie d’Argenteau( Mercy-Argenteau) par Eugène Poswick 
1905

20 € 30 € 10 €

6520 5 Volumes Grande Géographie BONG “Les pays et les peuples” 60 € 80 € 30 €

6521 Livre sur Louvain par Edward Van Even 1893 30 € 50 € 10 €

6522 Livre sur les jardins et bouquets de fleurs 40 € 60 € 10 €

6523 Lot de livres divers 60 € 80 € 10 €

6524 Lot de +/- 40 livres d’art 30 € 40 € 30 €

6525 5 livres d’Arthur Masson dont 3 dédicacés par l’auteur 20 € 40 € 10 €

6526 Lot de livres anciens 80 € 120 € 10 €

6527 20 volumes histoire du consulat et de l’empire par M.A Thiers, Paris 1845 60 € 80 € 40 €

6528 Lot de 6 volumes “Histoire de Namur 1788” par M. Galliot 60 € 80 € 40 €

6529 Livre “ Lettres inédites de Pierre Paul Rubens par Emile Bachet 1840 30 € 50 € 10 €

6530 Lot de 7 livres sur Namur par Norbert Bastin, Georges Hubert et autres 30 € 50 € 10 €

6531 3 volumes revue de l’art pendant la renaissance en Italie 30 € 50 € 10 €

6532 Livres de musique provenance Marquis de Pimodan 60 € 80 € 40 €

6533 Lot de livres : 2 séries 10 Bouffon 1830 Bruxelles + 7 histoires de la Nation fran-
çaise à Paris

40 € 60 € 10 €

6534 Louis-Ferdinand Céline, 3 livres aux éditions originales ( “Les beaux draps” 1941 
+ “L’Eglise” 1933+ “Gugbol’s bond” 1944 )

100 € 160 € 100 €

6535 Lot de 2 livres “L’Estampe” par Jean Laran (Volume 1 et 2) 30 € 40 € 30 €

6536 Histoire d’Angleterre par A.de Bertrand Moleville à Paris 1815 (6 volumes) 40 € 60 € 20 €

6537 Lot de 13 livres sur l’argenterie (état neuf) 100 € 160 € 100 €

6538 Livres d’Arthur Masson et autres 40 € 60 € 30 €
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6539 Lot de 7 livres “Histoire de la ville de Namur” par M. Gaillot 1858 (6 volumes) et 
“Histoire du Comté de Namur” 1754

80 € 120 € 80 €

6540 Deux livres “Les Fiefs de Namur” XIII-XVIéme et XVII-XVIIIème, publiés par Sta-
nislas Bormans Edition 1875

80 € 120 € 80 €

6541 Deux livres “Histoire du Comté de Namur” par Jules Borgnet et “Le légendes 
Namuroises” Edition 1837

80 € 120 € 80 €

6542 Lot de 4 livres “Comte de Musaus” par Paul Kock 1826 80 € 120 € 80 €

6543 Deux cartulaires de la Commune de Bouvignes par Jules Edition 1863 80 € 120 € 80 €

6544 Deux cartulaires de la Commune de Fosses par Jules Borgnet Editi 80 € 120 € 80 €

6545 Lot de 3 livres “Histoire de Saint Aubain” par N-J Aigret 1881 et “La Commune 
de Namur” par Borgnet 1876 et Liste Chronologique des placards et ordon-
naces de Namue 1747-1789-1792

80 € 120 € 80 €

6546 Costumen van Brabant 1682 Deel 1 40 € 60 € 10 €

6547 Lot de livres sur Namur 80 € 120 € 50 €

6548 Lot de livres “ Le général de Pimodan “ + autres 80 € 120 € 50 €

6549 Lot de livres historiques et autres 30 € 40 € 30 €

6550 Lot de livres “Quartier de Noblesse, Noblesse de France, Dictionnaire de l’Archi-
tecture”

40 € 60 € 20 €

6551 Important lot de livres de médecine (Orthopédie et autre) 80 € 120 € 50 €

6552 Lot de +/- 68 livres de la Pléiade 500 € 700 € 500 €

6553 Lot de +/- 22 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6554 Lot de +/- 23 livres reliés, anciens 40 € 60 € 40 €

6555 Lot de +/- 25 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6556 Lot de +/- 23 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6557 Lot de 20 livres reliés en cuir rouge 40 € 60 € 40 €

6558 Lot de +/- 22 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6559 Lot de +/- 26 livres reliés en cuir vert 40 € 60 € 40 €

6560 Lot de +/- 25 livres reliés en cuir vert 40 € 60 € 40 €

6561 Lot de +/- 22 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6562 Lot de +/- 36 livres reliés, anciens 40 € 60 € 40 €

6563 Lot de +/- 21 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6564 Lot de +/- 21 livres reliés en cuir 40 € 60 € 40 €

6565 Lot de 12 livres reliés, anciens 40 € 60 € 40 €

6566 Lot de +/- 22 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6567 Lot de +/- 24 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6568 Lot de +/- 23 livres reliés en cuir brun 40 € 60 € 40 €

6569 Lot de +/- 24 livres reliés en cuir rouge 40 € 60 € 40 €

6570 Lot de 19 livres Nelson 40 € 60 € 40 €

6900 Vase rouge en cristal val St Lambert taillé (HT.23cm) 80 € 120 € 50 €

6901 Vase en cristal taillé (HT.25cm) 60 € 80 € 40 €

6902 2 vases en Val Saint Lambert des années 60 (ht 26 et 18cm) 60 € 80 € 60 €

6903 Vase Lalique (éclat) 60 € 80 € 10 €

6904 2 carafes Louis Philippe 40 € 60 € 10 €

6905 2 carafes + pot couvert en cristal et plat (coups à la base) 60 € 80 € 20 €

6906 4 bougeoirs Val St Lamert (2 de 14cm et 2 de 7cm) 80 € 120 € 40 €

6907 Vase en cristal de bohême (Ht.28cm)+ 2 autres 60 € 80 € 40 €

6908 Série de 10 verres Val St Lambert de couleur verte(Ht.14cm) 80 € 120 € 60 €

6909 Coupe sur pied en cristal de Vonêche (ht 16cm, Ø 15cm) 60 € 80 € 50 €

6910 Garniture de toilette 6 pièces en Val Saint Lambert 40 € 60 € 20 €

6911 Série de 12 sous verres Val St Lambert doré “ Signes du zodiac” 60 € 80 € 50 €

6912 5 pièces en cristal (coupe, carafe, bonbonnière) 40 € 60 € 10 €
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6913 Série de 36 verres en cristal Val St Lambert 160 € 240 € 140 €

6914 Vase Vianden incolore Val St Lambert art déco circa 1925 (HT.22,5cm) 120 € 160 € 120 €

6915 2 Vases art déco en verre rose à décor d’oiseaux (Ht:17et26cm) 80 € 120 € 80 €

6916 Série de 9 verres à vin vert Val St Lambert (Ht.17cm) 60 € 80 € 50 €

6917 Coupe en Murano par Victorio Zeechin (Ht 8cm, Ø 30cm) 80 € 120 € 70 €

6918 Coupe en cristal de Daum (Ht.17 x 60cm) 60 € 80 € 20 €

6919 Coupe Murano art déco (Long 23cm) 40 € 60 € 40 €

6920 Coupe en cristal Val St Lambert (diam.28cm) 40 € 60 € 30 €

6921 Canne ancienne en verre (Ht: 119cm) 60 € 80 € 50 €

6922 Paire de vases empire en cristal de Vonêche 500 € 600 € 400 €

6923 Deux carafes et deux verres 20 € 30 € 20 €

6924 Carafe en verre cloutée (ht 20cm) 20 € 40 € 10 €

6925 Vase Murano vers 1960, création Alessandro Mandruzzato (Ht 30.5cm) 300 € 400 € 200 €

6926 Bougeoir en cristal taillé rouge Val St Lambert (Ht.25cm) 60 € 80 € 40 €

6927 Vase Murano (Ht 28cm)  création Alessandro Mandruzzato vers 1960 300 € 400 € 200 €

6928 Coupe en cristal bleu taillé (Ht 17cm, Ø 22cm) 60 € 80 € 50 €

6929 Pied de lampe en pâte de verre signé J. Michel à Paris (Ht 20cm) 60 € 80 € 50 €

6930 Lampe un verre peint (ht30cm) 20 € 30 € 10 €

6931 Lot de petits vases Val St Lambert de couleur 60 € 80 € 40 €

6932 Coupe en cristal bleu et blanc du Val St Lambert (Ht 11cm, Ø 24cm) 60 € 80 € 60 €

6933 Presse papier cristal Val St Lambert gravé à l’acide Léon Ledru vers 1910 
(Ht.19cm)

120 € 140 € 120 €

6934 Deux vases Murano (Ht  15cm) et Hana Machovska (Ht 14cm) 80 € 120 € 50 €

6935 2 Sculptures en Murano (Ht: 20 et 24cm) 50 € 70 € 20 €

6936 Vase en verre gravé à l’acide, à décor floral, signé Stefan (Ht:21cm) 90 € 140 € 80 €

6937 Vase Murano vers 1960, création Alessandro Mandruzzato (Ht 30.5cm) 300 € 400 € 200 €

6938 Lampe champignon en pâte de verre (Ht 48cm, Ø 28cm) 300 € 400 € 300 €

6939 Bol à punch (ht 31cm) 60 € 80 € 40 €

6940 Bonbonnière Val St Lambert, cristal incolore doublé vert (Ht.19cm) 200 € 300 € 120 €

6941 Bâton en verre 19ème 40 € 60 € 20 €

6942 Lot de 4 verreries rouges Herbatte 40 € 50 € 20 €

6943 Vase en Val Saint Lambert vert (Ht: 31cm) 200 € 260 € 200 €

6944 Vase en Val Saint Lambert, égrenure (10x23cm) 90 € 120 € 70 €

6945 Sceau à champagne de Saint Louis (Ht: 20cm) 280 € 360 € 240 €

6946 Vase Art déco en cristal du Val Saint Lambert (ht 26cm) 700 € 900 € 500 €

6947 Vase en verre (Ht 29cm) 40 € 60 € 10 €

6948 Vase en cristal de Bohême (Ht 26cm) 50 € 80 € 30 €

6949 Vase suédois (Ht: 21cm) 100 € 120 € 80 €

6950 Vase rouge en Val Saint Lambert 40 € 60 € 20 €

6951 Carafe et 6 verres Val St Lambert, création Charles Graffart, vers 1957 100 € 160 € 100 €

6952 Presse papier en cristal rouge du Val Saint Lambert 40 € 60 € 40 €

6953 2 candélabres en cristal “Daum” (Ht.18cm) 60 € 80 € 20 €

6954 4 presse-papiers en cristal 80 € 120 € 80 €

6955 Jardinière ovale en cristal Val Saint Lambert doublé rouge (lg 33cm) 120 € 160 € 120 €

6956 Chemin de table en cristal du Val Saint Lambert (10 pièces) 80 € 120 € 60 €

6957 Lot de 9 verres Rhomer verts (quelques petits éclats) Ht 16cm 50 € 70 € 30 €

6958 Vase Val St Lambert vert (HT.26cm) 100 € 160 € 80 €

6959 7 verres en cristal de couleurs (ht 20 et 16cm) 50 € 70 € 40 €

6960 Chemin de table en cristal du Val Saint Lambert (9 pièces) 80 € 120 € 60 €
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6961 Bonbonnière à couvercle en cristal vert finement taillé (Ht 34cm) 180 € 220 € 120 €

6962 Vase en majolique à décor d’iris (Ht 58.5cm) 60 € 80 € 30 €

6963 Coupe milieu de table en cristal (Ht.42cm, petist éclats) 40 € 60 € 30 €

6964 Plat Murano (Ø 35cm) 40 € 60 € 10 €

6965 2 vases en verre ajouré et jaune (ht 54 et 52cm) 60 € 80 € 40 €

6966 Vase Val St Lambert, création René Delvenne vers 1950 (Ht 35.5cm) 100 € 160 € 100 €

6967 Lot de 5 carafes 80 € 120 € 80 €

6968 Lot de 7 carafes en cristal Baccarat Val Saint Lambert (ht 23cm) 80 € 120 € 60 €

6969 2 cruches en verre gravé et 2 verres gravés (ht 21cm) 60 € 80 € 40 €

6970 4 sulfures en blanc de Chine (Ht.35cm) 40 € 60 € 10 €

6971 10 verres de couleur Val St Lambert 100 € 160 € 100 €

6972 6 petits verres de couleur Val Saint Lambert (4+2) 80 € 120 € 50 €

6973 Bonbonnière et coupe Val St Lambert bleu et vert 80 € 120 € 50 €

6974 Paire de bougeoirs en cristal du Val Saint Lambert + 5 sous verres à décor 
animalier 

60 € 80 € 40 €

6975 Lot de 15 pièces Val Saint Lambert : cendrier, dessous de verre, etc. ; accidents) 40 € 60 € 20 €

6976 Chemin de table en cristal du Val Saint Lambert (9 pièces) 80 € 120 € 60 €

6977 Série de 12 sous-verres en Val Saint Lambert  (signes du Zodiac) + 1 cendrier 40 € 60 € 20 €

6978 Vase cassé Daum Nancy monture majorelle (Ht.19cm) 200 € 300 € 200 €

6979 Chemin de table (4 pièces) 40 € 60 € 10 €

6980 poisson en cristal signé Ferjac France, art déco circa 1935 (Ht.12cm) 40 € 60 € 40 €

6981 2 carafes en Val St Lambert + 5 verres (1 éclat) 40 € 60 € 30 €

6982 deux vases Val St Lambert rouge (Ht 16cm et ht 25cm) 60 € 80 € 50 €

6983 Vase Val St Lambert 80 € 120 € 50 €

6984 Pied de lampe + vase en Val St Lambert et autre 80 € 120 € 60 €

6985 3 carafes 19ème 140 € 200 € 80 €

6986 4 vases Val St Lambert blanc et rouge (Ht.de 16 à 12cm) 80 € 120 € 50 €

6987 Coupe en cristal taillé vert Val St Lambert, éclats au col 60 € 80 € 30 €

6988 Vase art déco en verre blanc 80 € 120 € 80 €

6989 Nécessaire de toilette Val St Lambert moulé 40 € 60 € 20 €

6990 2 vases en cristal de Bohême rouge (HT.30,5cm) 60 € 80 € 20 €

6991 Série de 4 drageoirs de Vonêche (Ht 26cm) 900 € 1 200 € 900 €

6992 2 Vases en Val Saint Lambert, cristal blanc (Ht: 18 et 20cm) 80 € 120 € 60 €

6993 Vase en opaline Overlay (Ht: 18cm) + 1 Murano 60 € 80 € 50 €

6994 Vase art déco Val St Lambert (Ht.22cm) 40 € 60 € 10 €

6995 Vase Murano (Ht 20.5cm) 140 € 180 € 120 €

6996 Rince raisins en cristal Val ST Lambert art déco, vers 1930 (Ht.17cm) 40 € 80 € 40 €

6997 Vase mercuré (Ht: 30cm) 60 € 80 € 20 €

6998 Vase opaline, école italienne (Ht 29cm) 40 € 60 € 10 €

6999 Carafes, vases et pot couvert en verre 60 € 80 € 30 €

7000 Presse-papier en cristal Val Saint Lambert Topaze, Art déco 1930 (Ø 10cm) 60 € 80 € 60 €

7001 Boîte de 6 verres de couleur en cristal de Maastricht 40 € 60 € 20 €

7002 2 paires de bougeoirs en Val Saint Lambert (ht 12cm) 60 € 80 € 40 €

7003 Carafe Val St Lambert + cruche et autres cristaux 60 € 80 € 50 €

7004 Deux verres de Bohême + 2 oiseaux et plateau 60 € 80 € 20 €

7005 Trois carafes en cristal taillé 60 € 80 € 20 €

7006 4 bobèches art déco 40 € 60 € 20 €

7007 2 présentoirs dont 1 recollé (Ht.18x 25 x 22cm) 60 € 80 € 60 €

7008 Lot de 7 vases et autres en cristal (ht 22cm) 80 € 120 € 60 €
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7009 Service de 30 verres en cristal 140 € 200 € 10 €

7010 Vase en cristal bleu (égrenures) Ht 22cm 40 € 60 € 20 €

7011 Carafe en cristal taillé du Val St Lambert 60 € 80 € 50 €

7012 Petite carafe Val St Lambert rouge (HT.27cm) 60 € 80 € 50 €

7013 Lot de 9 pièces en Val Saint Lambert (verres, corbeille, vase) 40 € 60 € 20 €

7014 Pique fleurs en cristal Val St lambert bleu Pompéï (HT.16cm) 40 € 60 € 40 €

7015 Carafe art déco + 2 carafes 60 € 80 € 50 €

7016 2 verres en Bohême + coupe en cristal vert et mauve 40 € 60 € 10 €

7017 Lot de 6 carafes (ht de 22 à 28cm) 60 € 80 € 40 €

7018 Lot de 13 verreries Vonêche et Val St Lambert 100 € 180 € 80 €

7019 Paire de vases Val St Lambert, cristal incolore doublé rouge, taille riche de 1908 
(Ht.18cm)

300 € 400 € 200 €

7020 Vase pate de verre avec inclusion de paillettes d’or (Ht 33cm) 160 € 200 € 100 €

7021 Pied de lampe signé DAUM en cristal des années 50 (Ht 33cm) 60 € 80 € 30 €

7022 Vase des années 50 en verre de Venise 10 € 20 € 10 €

7023 Grand vase Schneider en verre (ht 25cm) 400 € 500 € 300 €

7024 Seau à champagne avec ses fleurs en verre multicouleur (Seau Ht.25cm) 
(Fleurs Ht.50cm)

60 € 80 € 60 €

7025 Vase en cristal rouge taillé (Ht 35cm) 140 € 200 € 140 €

7026 Paire de vases en verre émaillé à décor floral (Ht 51cm) 50 € 80 € 50 €

7027 Ensemble de 3 pièces en verre de Murano (Ht.32cm) 60 € 80 € 60 €

7028 Vase en verre moulé à décor d’arbres (Ht: 26cm) 80 € 120 € 60 €

7029 Vase art déco August Walther en verre moulé (Ht 20 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

7030 4 carafes ( bouchons rapportés) 60 € 80 € 40 €

7031 2 Carafes + huilier 60 € 80 € 40 €

7032 Lot de 4 sulfures en verre “Yvan” et autres 50 € 70 € 20 €

7033 Ensemble de 8 pièces en V.S.L. rouge taillé 20 € 30 € 10 €

7034 Paire de carafes empire en cristal de Vonêche 200 € 260 € 200 €

7035 Encrier en Herbatte rouge (manque bouchon) + autre en cristal et bronze 60 € 80 € 50 €

7036 Chemin de table en cristal du Val Saint Lambert (11 pièces) 80 € 120 € 60 €

7037 Couple de cygnes en Murano (HT.19cm) 80 € 120 € 80 €

7038 Coupe en verre irisé, 1ère moitié du 20ème (Ht.6,5cm, diam.20cm) 80 € 120 € 80 €

7039 Lot de verres anciens différents (+/- 17 pièces) 80 € 120 € 50 €

7040 2 vases en cristal de bohême (Ht.35 et 27cm) 80 € 120 € 50 €

7041 Paire de vases peint sur fond vert scène galante (ht 37cm) 60 € 80 € 60 €

7042 Grande potiche à couvercle sur piedouche en cristal doublé bleu richement 
taillée et gravée à la roue de scène de chasse (HT.41cm)

260 € 300 € 260 €

7043 Drageoir en verre et une cloche en verre décor de trèfle (H: 50 et 17cm) 40 € 60 € 10 €

7044 Trois carafes “Empoli” vers 1950 école italienne (Ht 55cm) 60 € 80 € 50 €

7045 Vierge en cristal du Val St Lambert (Ht 40cm) 60 € 80 € 50 €

7046 Vase en Val Saint Lambert rouge (Ht: 24cm; pièce unique) 100 € 160 € 100 €

7047 Vase Val Saint Lambert (Ht: 27cm) 120 € 200 € 100 €

7048 Coupe en Val St Lambert blanc des années 50 (un éclat à la base) Ht 11cm, Ø 
21cm

10 € 20 € 10 €

7049 Vase de Murano (Ht: 29cm) 80 € 100 € 60 €

7050 Drageoir gravé 19ème (Ht.28cm) 40 € 60 € 20 €

7051 Clown et vase Murano (Ht 17cm et ht 20cm) 40 € 60 € 10 €

7052 Paire de vases Val St Lambert “Studio Crystal” signés (Ht 17cm) 140 € 200 € 140 €

7053 3 baguiers en Murano et Val Saint Lambert (ht 25 et 8cm) 40 € 60 € 30 €

7054 Lot de 8 pièces en Murano 80 € 120 € 60 €
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7055 Lot de 2 vases en cristal Val St Lambert, vers 1950 (Ht 13 et 16cm) 80 € 120 € 60 €

7056 Lot de 21 coupelles Val St Lambert taillé 60 € 80 € 40 €

7057 2 petites carafes en cristal blanc taillé (ht 22 et 16cm) 10 € 20 € 10 €

7058 Vase en cristal sur piedouche vert Chine art déco (ht 25,5cm) 140 € 180 € 90 €

7059 Vase art déco en verre rose (Ht: 22cm) 60 € 80 € 40 €

7060 Vase art déco Walther (ht 20,5cm) 60 € 80 € 40 €

7061 Presse-papier Val St Lambert 40 € 60 € 40 €

7062 Service de +/- 54 verres Val st Lambert 300 € 400 € 280 €

7063 Partie de service de verre en cristal Val Saint Lambert (+/- 35 pièces modèle 
Yale gravés)

120 € 160 € 120 €

7064 Pot en terre cuite peint, Nord africain (Ht 28cm) 20 € 30 € 10 €

7065 Buste de jeune africaine en faïence (Ht: 37cm) 60 € 80 € 30 €

7066 Bas reliefs en bronze et marbre “ 2 têtes africaines” (HT.26cm) 60 € 80 € 40 €

7067 Statuette signée Melani Salvator en plâtre peint “Jeune africaine (Ht 38cm) 60 € 80 € 40 €

7068 Livre sur le Zaïre + 2 masques en bronze 140 € 200 € 80 €

7069 Paire de moulins à prière 20 € 30 € 10 €

7070 Statue en terre cuite Tikar du Cameroun (ht 24cm) 60 € 80 € 60 €

7071 Lot de 3 statuettes funéraires africaines (Ht 17cm) 60 € 80 € 20 €

7072 Coco-fesse des Sheychelles modèle transformé en boite (ht36x28x18cm) 120 € 140 € 100 €

7073 Eléphant, divinité indonésienne en bois (manques) 10 € 20 € 10 €

7074 Cuillère africaine en bronze  (Long 33cm) 60 € 80 € 20 €

7075 Lot de 3 couteaux + hâche + 2 bracelets africains 200 € 300 € 140 €

7076 Petit personnage africain (Ht.26cm) 40 € 60 € 10 €

7077 2 statuettes africaines + 3 fétiches + autre 120 € 160 € 80 €

7078 Lot de +/- 27 pyrogènes en faïence 80 € 120 € 50 €

7079 Petit cartel en bronze de style Louis XV 100 € 160 € 40 €

7080 Tire-bouchon et décapsuleur 40 € 60 € 30 €

7081 Trois oeufs d’autruche, deux avec montures en bronze 80 € 120 € 80 €

7082 Paire de presse-livres en onyx et métal peint “ Zèbres” (1 cassé) 60 € 80 € 20 €

7084 Masque africain 40 € 60 € 20 €

7085 Masque africain 40 € 60 € 20 €

7086 Tête africaine en bronze (Ht 31cm) 60 € 80 € 10 €

7087 Masque africain en bois (25 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

7088 Lionceau en bois (Ht 14 x 16cm) 40 € 60 € 10 €

7089 2 masques africains (Ht 30cm) 50 € 70 € 10 €

7090 Gourde de Birmanie en corne et fruit (Long 35cm) 10 € 20 € 10 €

7091 Vide poche en bois et épines de porc-épic (Ht.3,5cm diam.14,5cm) 60 € 80 € 40 €

7092 Masque africain ancien (ht:21cm) 200 € 300 € 100 €

7093 Masque africain (Ht 20cm) + bracelet en bronze 40 € 60 € 10 €

7094 Paire de statuettes africaines en métal (Ht 22cm) + 2 autres 60 € 80 € 30 €

7095 Masque africain (Ht 36cm) 70 € 90 € 70 €

7096 Parure berbère (perles de corail, verre et autre) 40 € 60 € 40 €

7097 Masque africain (Ht 25cm) 30 € 40 € 10 €

7098 Machette africaine (Long 42cm) 60 € 80 € 10 €

7099 Couteau oriental (Long 67cm) 20 € 30 € 10 €

7100 Cuteau du Congo dans son fourreau verse 1930 Yaka (Lg.73cm) 300 € 400 € 300 €

7101 Lot de 2 masques africains (Ht +/- 40cm) 40 € 60 € 10 €

7102 Lot africain (Statues et hachette) 4 pièces 60 € 80 € 60 €

7103 3 Roses des sables 40 € 60 € 30 €
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7104 Lot d’objets en marbre et onyx dont grande coupe, oeuf et autre (7 pièces) 80 € 120 € 80 €

7105 Lot de sphères en marbre (diam.15 et 8cm) 60 € 120 € 60 €

7106 Bougeoir en pierre (Ht 11.5cm) + 3 coupelles en  pierre dure 10 € 20 € 10 €

7107 Service à liqueur en albâtre (éclat au bouchon) 30 € 50 € 10 €

7108 Jeu d’échec en malachite (manque un pion, 31 x 31cm) 80 € 120 € 80 €

7109 3 enclumes presse papier en bronze et malachite (Ht.5 à 8 cm) 60 € 90 € 30 €

7110 Ensemble de 4 vide-poches de Jules Wabbes en marbre rose, édition SERAX 120 € 180 € 120 €

7111 Ancien tampon en bois pour impression sur tissu Batik 60 € 80 € 30 €

7112 Lot de malachite (+/- 18Kg) 260 € 360 € 200 €

7113 Nécessaire de peintre + nécessaire de pêche 40 € 60 € 10 €

7114 Lot de minéraux et fossiles 60 € 80 € 20 €

7115 Lot de +/- 60 silex provenant de fouilles à Tamnies et de Bergerac en Dordogne 40 € 60 € 20 €

7116 3 Verres de mariage (Ht: 27cm) 60 € 80 € 50 €

7117 Bocal à bonbons en verre ancien (Ht.17cm, iam.20cm) 40 € 60 € 30 €

7118 Coupe en verre (Ht 9cm, Ø 15cm) et vase en cristal (Ht 16cm) 20 € 30 € 10 €

7119 Vase en verre émaillé Mary Gregory, décor romantique (Ht 24cm) 200 € 300 € 200 €

7120 Ensemble de +/- 50 verres art déco Leerdam, modèle Romanda, designer AD 
Copier

300 € 400 € 300 €

7121 Vase aux bouquetins signé R.Lalique (ht 20cm, éclats à la base et aux anses) 400 € 600 € 330 €

7122 7 verres à vin en cristal taillé (15,5cm) + 5 moyens verres (13cm) + 4 petits verres 
(11,5cm)

60 € 80 € 50 €

7123 Lot de 7 carafes 60 € 80 € 60 €

7124 Deux vases et deux cendriers en cristal du Val St Lambert (Ht vases 20cm) 40 € 60 € 10 €

7125 Service de +/- 40 verres Val St Lambert (dont 10 de couleur) 200 € 300 € 200 €

7126 Lot d’animaux en cristal Murano 40 € 60 € 10 €

7127 Plat en Murano des années 60 (50 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

7128 Plat en cristal, monture en argent 800 (Ht 9cm, Ø 22cm) 60 € 80 € 30 €

7129 Lot de 2 presses papiers Millefiori + 2 autres 40 € 60 € 30 €

7130 Lot de pierres précieuses 40 € 60 € 10 €

7131 8 coupes à champagne en cristal (ht 17cm) 60 € 80 € 40 €

7132 Vase art déco signé Oreor (ht 20cm) 80 € 120 € 80 €

7133 Chope en verre gravé 19ème (ht 17cm) 40 € 60 € 40 €

7134 Seau à glaçons en cristal et argent (Ht 18cm) 60 € 80 € 60 €

7135 Vase Walther mauve et doré (Ht.16cm) 20 € 30 € 10 €

7136 2 vases en pâte de verre à décor de Flamand Rose et de Pingouin (ht 27,5 et 
10,5cm)

120 € 140 € 120 €

7137 Lot de 3 vases et 1 broc Val St Lambert et autre (éclats) 60 € 80 € 10 €

7138 5 vases Murano (de 6 à 13cm) 60 € 80 € 40 €

7139 Sculpture aux poissons en verre de Murano (ht 15 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

7140 Deux petits services à liqueurs des années 50 30 € 50 € 10 €

7141 8 verres en cristal vert émeraude, jambe incolore 19ème (ht 12,5cm) 80 € 120 € 80 €

7142 9 verres anciens vers 1850, cristal vert emeraude (ht 10,5cm) 80 € 120 € 80 €

7143 Lot de 4 presse-papiers Val St Lambert 100 € 160 € 100 €

7144 Vase Val St Lambert, création Antonio et Guido Bon, vers 1950 (Ht 14.5cm) 60 € 80 € 60 €

7145 Lot de 4 coupes à fruits en cristal (Ht 8.5cm, Ø 11.5cm) 60 € 80 € 60 €

7146 12 sous verres Val St. Lambert signes du Zodiac 60 € 80 € 40 €

7147 Trois vases Murano (Ht 25.5cm, 17cm et 12.5cm) 120 € 160 € 120 €

7148 Lot de 4 pièces en verre colorés : Murano et autres signés 80 € 120 € 80 €

7149 Ensemble de plateaux à pralines en cristal Val Saint Lambert (7 pièces) 180 € 240 € 180 €

7150 Cloche en verre (Ø 21cm) 20 € 40 € 10 €
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7151 Carafe cristal Val St Lambert art déco Charles Graffart vers 1930 (HT.23cm) 40 € 80 € 40 €

7152 Panier de 6 verres en cristal doré des années 50 20 € 30 € 10 €

7153 Deux bouteilles à eau anciennes (Ht 25cm) 20 € 30 € 10 €

7154 Paire de carafes (éclats) + verseuse + verre et partie de chemin de table 30 € 50 € 10 €

7155 Lot de 11 verres Val St Lambert 60 € 80 € 60 €

7156 Obélisque en cristal Val St Lambert rouge”Ostensoir”(HT.22cm) + presse papier 60 € 80 € 50 €

7157 6 verres en cristal taillé dépareillés (ht de 15 à 18cm) 60 € 80 € 10 €

7158 Six verres Val St Lambert, modèle Lalaing (Ht 17cm) 40 € 60 € 20 €

7159 Service de 70 verres en cristal torsadé 300 € 400 € 300 €

7160 2 cendriers + boîte couverte et autre en cristal de bohême (1 éclat) 80 € 120 € 50 €

7161 Vase Val St Lambert, création Antonio et Guido Bon, vers 1950 (Ht 18cm) 60 € 80 € 60 €

7162 Vase Val st Lambert, création Antonio et Guido Bon, vers 1950 (Ht 18cm) 60 € 80 € 60 €

7163 Coupe en cristal taillé monture en bronze doré (Ht.20cm, diam.35cm) 160 € 240 € 100 €

7164 Service de +/- 108 verres en cristal taillé 300 € 400 € 240 €

7165 Vase Boch décor de fleurs (Ht.24cm) 120 € 160 € 120 €

7166 Vase Boch Keramis à décor Isnik (Ht 25cm) 200 € 260 € 200 €

7167 Vase Boch Keramis non marqué (Ht 30cm) 100 € 160 € 100 €

7168 Vase Boch Kéramis à décor Isnik (Ht 28cm) 200 € 300 € 200 €

7169 Vase Kéramis à décor de fruits (Ht.16cm) 100 € 160 € 80 €

7170 Vase Keramis (Ht 16cm) 140 € 200 € 100 €

7171 Vase Boch D2701 à décor de fleurs (Ht.18cm) 60 € 80 € 60 €

7172 Vase Boch peint (Ht.13cm) 60 € 80 € 50 €

7173 Vase Kéramis D781 (Ht.16cm) 80 € 120 € 70 €

7174 Vase Boch D787 (Ht.28cm) 100 € 160 € 100 €

7175 Vase Boch décor Olga D788 (Ht.22cm) 100 € 160 € 100 €

7176 Deux vases Boch Keramis (Fêlés) décor Mikado (Ht 21cm et ht 28cm) 50 € 70 € 20 €

7177 Vase Keramis décor 1433 (Ht 15.7cm) 80 € 120 € 80 €

7178 Encrier + petit vase (Ht 7.5cm) en Longwy 30 € 50 € 10 €

7179 Lot de 2 vases et 1 boîte Boch Kéramis D4740 (Ht.20, 16 et 8cm) 120 € 160 € 100 €

7180 Deux plats et deux assiettes en faïence française 30 € 50 € 10 €

7181 Vase art déco en grès signé Aubry (HT.26cm) 60 € 80 € 30 €

7182 Vase Legras “Algues et coquillages” (Ht 16cm) 80 € 120 € 80 €

7183 Vase en grès, monture en fer forgé art déco (Ht.22cm) 40 € 60 € 20 €

7184 Cache-pot en faïence ( restauré) + soucoupe (HT.31cm) 30 € 50 € 10 €

7185 Vase à décor de daims par Charles Catteau pour Boch Keramis (Ht.35cm) 400 € 600 € 400 €

7186 Paire de vases BFK art nouveau (Ht.34cm) 180 € 240 € 180 €

7187 Vase art déco signé Larrieu (Ht 24cm) 120 € 180 € 100 €

7188 Vase bouteille en porcelaine, décor religieux (Ht 27cm) 60 € 80 € 40 €

7189 Vase en céramique allemande (Ht.21cm) 40 € 60 € 30 €

7190 Ensemble de 5 potiches (HT.38cm) 140 € 200 € 100 €

7191 Huile sur toile signée E. Delbrouck “Paysage” (40 x 40cm) 40 € 60 € 40 €

7192 Tableau de Mia Moreaux (20 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

7193 Soupière en Sargueminnes Siceny + terrine chou 60 € 80 € 20 €

7194 Deux cache-pot en porcelaine fleurie (1 seul sous-pot) 40 € 60 € 10 €

7195 Jardinière en Capodimonte vintage 40 € 60 € 40 €

7196 Plat en faïence blanc/bleu peint (Ø: 34cm) 10 € 20 € 10 €

7197 Lot de faïence française (4 assiettes + 1 soupière) 40 € 60 € 20 €

7198 Paire de corbeilles murales en porcelaine de Limoges (Ht 33 x 23cm) 140 € 200 € 140 €
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7199 Huile sur toile “Portrait de Madame Maximilien de Lanfranchy et de ses en-
fants” (32 x 40cm)

60 € 80 € 20 €

7200 Paire de vases 19ème en porcelaine (Ht.32cm) 140 € 200 € 100 €



VENDREDI
11 FÉVRIER

Lot 8719 

Danseuse Art déco en régule. 
Hauteur 69 cm.

  200 / 300 € Bibelots "bourgeois"
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7201 Lot de 4 plats en céramique orientale (Ø:24 et 30cm) 120 € 160 € 80 €

7202 Pot en faïence de Delft à 2 anses, félé (Ht.10cm, diam.17cm) 30 € 50 € 10 €

7203 Petite console murale en porcelaine de Samson (Ht 24cm) 100 € 160 € 80 €

7204 Deux cache-pot en faïence de Bruxelles 18ème (un cache-pot abîmé) 650 € 950 € 600 €

7205 Paire de vases en porcelaine (ht 25cm, fêlés) 40 € 60 € 30 €

7206 Pendule en faïence française (Ht 24.5cm) 20 € 30 € 20 €

7207 Egouttoir en faïence (Ø 28cm) 40 € 60 € 10 €

7208 Pot pourri en faïence italienne (Ht 23cm) 140 € 200 € 140 €

7209 Plat en faïence française de l’Est 20 € 40 € 20 €

7210 Plat en faïence des Islettes «Femme à l’ombrelle» (Ø 31cm) 80 € 120 € 80 €

7211 Bouquetière (Ht 10cm) et aiguière casque en faïence de Saint Clément 200 € 300 € 200 €

7212 Huile sur toile 19ème «Pêcheurs en bord de mer» (24 x 32cm) 80 € 120 € 40 €

7213 Beurrier en faïence de Lunéville 18ème (Ht 12 x 24 x 18cm) 100 € 160 € 100 €

7214 Terrine couverte en faïence (manque une anse) Ht 15cm, Ø 19cm 40 € 60 € 10 €

7215 Lot de faïence française début XIème 160 € 200 € 160 €

7216 Catalogue « Expo de Picasso à Bruxelles en 1973» no 21/1000 (17 x 24cm) 40 € 60 € 30 €

7217 Portrait au lavis, signé (32 x 23cm) 10 € 20 € 10 €

7218 Plat à asperges en faïence française (41 x 31cm) 60 € 80 € 10 €

7219 Grand plat (Ø 50cm) à décor rayonnant sur fond bleu et or de gazelles, Boch La 
Louvière Raymond Chevalier, Cachet d’atelier D2928

800 € 1 200 € 800 €

7220 Bras de pompe à bière en bronze et faïence (Lg : 50cm) 60 € 80 € 30 €

7221 Pot pourri en faïence française (Ht.48cm) 120 € 140 € 120 €

7222 2 Heliogravures de Félicien Rops ‘Très vieille’ et ‘La Modernité’ (11x6cm et 
20x14cm)

80 € 120 € 50 €

7223 Lithographie en couleur «Nu assis» de Rassenfosse + essai au vernis mou 1888 
(25x19cm et 25x17cm)

80 € 120 € 50 €

7224 Bouteille «Gourde» en faïence de Nevers (Ht 25cm) 100 € 160 € 100 €

7225 Pot Jacquot en faïence 19ème (Ht 27cm) 80 € 120 € 80 €

7226 Litre en faïence de Bruxelles 80 € 100 € 80 €
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7227 Cruche en faïence de Bruxelles 500 € 750 € 460 €

7228 Chope (fêlée) + moutardier en faïence du Nord (Ht 15cm et ht 12cm) 40 € 60 € 10 €

7229 Service à condiments ancien en faïence (26 x 18 x 18cm) 200 € 220 € 200 €

7230 Lot de 4 assiettes en pâte tendre 40 € 60 € 10 €

7231 Soupière au coq en porcelaine blanche (HT.20cm) 40 € 60 € 10 €

7232 Cruche Boch et litre en vieux Bruxelles (Ht 19cm) 50 € 70 € 40 €

7233 4 statuettes en porcelaine (Ht.23 à 14cm) 60 € 80 € 20 €

7234 Lot de 4 assiettes en faïence fine de Longwy marquées 80 € 120 € 50 €

7235 Plat et compotier de Lunéville, 7 pièces, accidents 30 € 50 € 20 €

7236 Corbeille fleurie (HT.9 x 28 x 20cm, petits accidents) 20 € 30 € 10 €

7237 Paire de plats en faïence à décor de cerfs (Ø 30cm) 140 € 200 € 140 €

7238 5 assiettes plates et 3 à dessert en porcelaine allemande fleurie 40 € 60 € 20 €

7239 Une assiette et une cruche en Boch Luxembourg (Ø:26cm et Ht: 15cm, égre-
nure) 

80 € 100 € 70 €

7240 Deux saucières en faïence fine attribuées à Nimy (une fêlée) 30 € 50 € 10 €

7241 Terrine à paté en faïence française, début XIXème (9 x 35 x 15cm) 100 € 120 € 100 €

7242 10 assiettes en porcelaine de Tournai, décor différents 60 € 80 € 40 €

7243 3 plats ovales en porcelaine de Tournai décor au laurier fleuri + 1 assiette à des-
sert en porcelaine de Tournai décor au laurier fleuri

200 € 300 € 160 €

7244 Plat ovale en Tournai décor ruban croisé (36 x 26cm) 20 € 30 € 10 €

7245 Lot de 6 personnages en porcelaine (Ht.de 8,5 à 27cm, petits accidents) 60 € 100 € 60 €

7246 Paire de bougeoirs en faïence fine (petit éclat) Ht 21cm 80 € 120 € 80 €

7247 Groupe en porcelaine de Tournai (ht 18,5cm, accidents) 200 € 300 € 160 €

7248 Plat en faïence de Bruxelles décor au chinois (cassé) Ø 31cm 80 € 120 € 80 €

7249 Lot de 4 groupes en biscuit et nécessaire de poupées en porcelaine (Ht.4 à 
19cm, petits accidents)

40 € 60 € 40 €

7250 Présentoir sur pied en faïence du Sud, décor à la berain (Ø 29cm) 100 € 160 € 100 €

7251 Pot couvert en porcelaine italienne XXème (Ht.14cm) 60 € 80 € 20 €

7252 Assiette en faïence fine sept fontaine + tasse et 2 verseuses en porcelaine 30 € 50 € 10 €

7253 Plat en faïence camaïeu manganèse à 2 anses (40 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

7254 Série de 6 statuettes en faïence (HT.20cm, accidents) 20 € 30 € 10 €

7255 Plat à barbe à la rose manganèse , France du Sud-Ouest 1840 (Lg.33cm) 80 € 120 € 80 €

7256 2 pochons, 1 sucrier et 1 moutardier en Tournai et la Haye (manque couvercle) 100 € 160 € 100 €

7257 Tasses et sous-tasses en porcelaine + 2 plats et pot à bouillon 40 € 60 € 20 €

7258 Huile sur toile, paire de petites peintures «Paysages hivernaux» (11 x 11cm) 60 € 80 € 40 €

7259 Boîte en porcelaine (ht 11cm, Ø 10cm, sous plat cassé) 40 € 60 € 20 €

7260 Deux plats en faïence française à décor de petits personnages (Long 34cm) 80 € 120 € 80 €

7261 Peinture sur verre ancienne «Scène» (30x23cm), manque 80 € 140 € 60 €

7262 Aquarelle signée U.Organia «Gondole à Venise» (30 x 18cm) 60 € 80 € 20 €

7263 Lithographie originale 97/200 de Weisbuck «L’Amazone» avec certificat (40 x 
52cm)

20 € 30 € 10 €

7264 Série de 24 assiettes plates en porcelaine de Tournai décor au laurier fleuri 140 € 200 € 120 €

7265 Lot de 3 plats, 3 raviers, 1 saucière, 1 légumier couvert + 1 couvercle en porce-
laine de Tournai décor au laurier fleuri (Fêles et accidents)

20 € 40 € 10 €

7266 Paire de plats polylobés en faïence anglaise 18ème (diam.34cm) 80 € 120 € 80 €

7267 5 vases en Delft 20 € 30 € 10 €

7268 Lot de 2 potiches en Delft + boîte en Limoges + 1 coupe en verre et métal 60 € 80 € 50 €

7269 Peinture sur carrelages « Paysage au moulin  vent « (30 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

7270 Lot de 3 assiettes Boch, décor à la mouche 40 € 60 € 30 €

7271 Plat + vase Delft 20 € 40 € 10 €
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7272 Lot de faïence française ancienne 100 € 120 € 100 €

7273 Deux assiettes + un compotier en faïence et porcelaine allemande fleurie 100 € 160 € 100 €

7274 Trois assiettes en faïence française à décor d’oiseaux 80 € 120 € 80 €

7275 Cafetière en faïence de l’Est de la France (29 x 24 x 13cm) 100 € 120 € 100 €

7276 Soupière en Tournai (Fêlure) 20 € 40 € 10 €

7277 Ensemble de 2 assiettes à dessert, tasses et pochon en porcelaine de Tournai à 
divers décors

20 € 30 € 10 €

7278 Plat à décor espagnol, provenance Puebla Talavera, Mexique (57 x 33cm) 40 € 60 € 20 €

7279 Série de 3 plats en faïence de Bruxelles (accidents) Ø 30cm 140 € 200 € 140 €

7280 Soupière en faïence fine de Luxembourg à décor de guirlandes Louis XVI 
(manque BL) éclat

60 € 80 € 10 €

7281 Vase en Delft 18ème + autre 60 € 80 € 40 €

7282 Garniture en faïence italienne, 3 pièces (l’un avec 1 couvercle manquant et 
l’autre est cassé)

60 € 90 € 40 €

7283 Paire de vases Delft (ht 30cm, 1 cassé) 30 € 50 € 20 €

7284 Vase en faïence de Lille 18ème (col cassé) Ht 21cm 40 € 60 € 10 €

7285 Série de 5 assiettes Delft (1 accident) 60 € 80 € 10 €

7286 2 plats anciens en faïence 40 € 60 € 20 €

7287 Paire de chevrettes en faïence (ht 22cm) 220 € 260 € 220 €

7288 Chevrette en faïence italienne (Ht 22cm) 240 € 280 € 220 €

7289 Trois pots de pharmacie en faïence (Ht 13cm) 160 € 200 € 160 €

7290 Série de 8 assiettes Nevere revolution, décor divers 80 € 120 € 30 €

7291 Lot de 7 assiettes de Rebus 40 € 60 € 20 €

7292 Huile sur carton « Entrée de Ferme « signée (14x19cm) 70 € 100 € 20 €

7293 3 plateaux + 8 cruches Delft XXème 60 € 80 € 30 €

7294 Huile sur panneau signée « Pêcheur»(16 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

7295 Huile sur panneau XXème « Pêcheur de crevettes» (14 x 22cm) 80 € 120 € 80 €

7296 Poignées + plaques en porcelaine fleurie 80 € 120 € 50 €

7297 Paysage en carreaux de Delft 18ème (39 x 39cm, accidents et manques)+ étoile 
(26 x 26, 1 cassé)

100 € 160 € 80 €

7298 Plat en faïence autrichienne 18ème (fêlure et éclat) Ø 35cm 80 € 120 € 80 €

7299 Soupière en faïence fine (fretel recollé) 10 € 30 € 10 €

7300 Paire de vases médicis en porcelaine de Bruxelles 19ème (ht 30cm) 100 € 140 € 60 €

7301 Pot à tabac «Bon Tabac» (un éclat à la base) Ht totale 29cm 60 € 80 € 40 €

7303 Pot à tabac en faïence de Bruxelles 500 € 650 € 430 €

7304 Paire de pots à tabac (Ht.36cm) 200 € 300 € 200 €

7305 2 seaux à champagne en métal argenté + chapeau Moët et Chandon 60 € 80 € 40 €

7306 Plateau oriental en métal (40 x 65cm) 10 € 20 € 10 €

7307 Plateau en métal argenté Wiskemann (34 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

7308 Coffret de 12 couteaux et 12 fourchettes en métal argenté anglais, manches en 
nacre

80 € 120 € 60 €

7309 Encrier en métal argenté daté 1894 60 € 80 € 40 €

7310 Ciseau à raisin + 2 timbales en argent 60 € 80 € 40 €

7311 Collections d’objets en métal argenté 80 € 120 € 80 €

7312 Porte allumettes publicitaire Wiskemann 60 € 80 € 120 €

7313 Théière et pot à lait en métal argenté 60 € 80 € 20 €

7314 Lot de métal argenté 60 € 80 € 40 €

7315 Lot de 4 plateaux + seau à champagne en métal argenté 90 € 100 € 70 €

7316 Plateau en métal argenté (34x46cm) 30 € 50 € 10 €

7317 Grand plateau de service en métal argenté (53 x 38cm) 60 € 80 € 10 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 11

 F
ÉV

R
IE

R

168    02-12 FÉVRIER 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

7318 Paire de plats en étain (diam.30cm) 40 € 60 € 20 €

7319 Ecrin de 12 porte-couverts en métal argenté 40 € 60 € 20 €

7320 Collections d’objets en métal argenté 70 € 100 € 60 €

7321 Ménagère en métal argenté (136 pièces) 160 € 200 € 160 €

7322 Aquarelle signée Grassi 1930 « La Sambre à Namur» (27 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

7323 Nécessaire de coiffure en argent 30 € 50 € 30 €

7324 Lot de métal argenté 60 € 80 € 20 €

7325 Service à café 4 pièces en métal argenté Wiskemann 60 € 80 € 50 €

7326 Deux plateaux en métal argenté à décor de coquilles 40 € 60 € 20 €

7327 Deux miroirs + cadre en argent 200 € 260 € 200 €

7328 Couverts de service 40 € 60 € 20 €

7329 Ecrin de 7 couverts en argent 400 € 550 € 330 €

7330 Ménagère de couverts versilbert de style Louis XV (84 pièces) 60 € 80 € 40 €

7331 Série de 11 sous assiettes en métal argenté 80 € 120 € 50 €

7332 Lot de 4 pièces en métal argenté (sceau, milieu de table, etc.) 120 € 180 € 100 €

7333 Service à café en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 € 40 €

7334 Deux aquarelles signées G. Crehay et M. Legrand «Paysages» (24 x 32cm) 40 € 60 € 10 €

7335 Cafetière + pot à lait en métal argenté Willens 40 € 60 € 20 €

7336 Service à café en métal argenté 60 € 80 € 50 €

7337 Service à caviar 3 pièces en métal argenté (diam.12cm) 30 € 40 € 10 €

7338 2 images d’épinal (ht35x75cm) 20 € 30 € 10 €

7339 Lot de couverts varia en métal argenté 20 € 40 € 10 €

7340 Lot de 7 plateaux en métal argenté 60 € 80 € 50 €

7341 3 eaux-fortes d’Edgard Tytgat 20 € 30 € 10 €

7342 Paire de boîtes de style art nouveau en métal argenté 60 € 80 € 20 €

7343 Série de 3 petites gravures France pittoresque (cadres 18 x 20cm) + paire de 
gravures romantiques + 1 gravure animalière

50 € 70 € 20 €

7344 Lot de 12 petits plats en métal argenté + couteaux et autre 40 € 60 € 20 €

7345 Plateau en métal argenté (Long 66cm) 40 € 60 € 40 €

7346 4 plats + 1 légumier anciens en étain 60 € 80 € 50 €

7347 2 coffrets à couverts varia 60 € 80 € 60 €

7348 Jardinière en étal argenté orfévrerie délecta (HT.15 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

7349 Jardiinière en bronze argenté (HT.13 x 45 x 25cm) 140 € 200 € 140 €

7350 Jardinière en métal (HT.13 x 40cm, manque intérieur) 80 € 120 € 80 €

7351 Plateau à 2 anses en métal argenté + 10 plats + légumiers 80 € 120 € 60 €

7352 Service à café en métal argenté de style Louis XVI, pièces désargentées 60 € 80 € 30 €

7353 Lot de 12 couverts à poisson en métal argenté Carmen, décor au filet + 24 cou-
teaux manches en corne

50 € 70 € 20 €

7354 Service à café en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 € 40 €

7355 Porte-cigarettes et bol en métal argenté 60 € 80 € 60 €

7356 Tableau de Maya Biasio 80 € 120 € 50 €

7357 Huile sur panneau signée G.M.Hubin (23 x 33cm, lot de 14 pièces) 60 € 80 € 20 €

7358 Ménagère de 102 couverts en métal argenté de marque Carmen, décor co-
quille ou vendôme 

140 € 200 € 100 €

7359 Coffret de 12 porte-couteaux en métal argenté 60 € 80 € 30 €

7360 Série de 6 couteaux Laguiole, série limitée manches fluo 140 € 200 € 120 €

7361 Lot de 9 attache-serviettes 60 € 80 € 30 €

7362 Série de 6 couteaux Laguiole + 6 fourchettes 80 € 120 € 80 €

7363 8 plateaux + 2 légumiers en métal argenté 80 € 120 € 80 €

7364 Lot de 24 couteaux aux manches en corne + 10 couteaux aux manches en os 10 € 20 € 10 €
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7365 Seau à champagne et son plateau 80 € 120 € 60 €

7366 Seau à champagne en métal argenté Wiskemann (ht 21cm) 50 € 70 € 10 €

7367 Huile sur panneau «Voilier au crépuscule», signé (19x13cm) 60 € 80 € 10 €

7368 Dessin signé et daté 27 «Portrait de jeune danseuse» (22 x 14cm) 60 € 80 € 40 €

7369 Dessin «Le squelette laboureur», monogrammé AR pour Armand Rassenfosse 
(12x9cm)

200 € 300 € 200 €

7370 Heliogravure de Félicien Rops ‘Vieille au fichu’ (11x7cm) 40 € 60 € 20 €

7371 Jardinière en métal argenté (HT.16 x 42cm) 80 € 120 € 80 €

7372 Petite jardinière en métal argenté (Ht.10 x 25cm) 60 € 80 € 60 €

7373 Lot de 4 Aquarelles «Marines» et «Fleurs» (Lily Giry) 20 x 15cm 60 € 80 € 30 €

7374 Coffret de 12 couteaux, lames Arnould à Namur 40 € 60 € 20 €

7375 Lot de 21 couteaux, manches en os, lames Woolbert Sheffield 60 € 80 € 40 €

7376 Deux seaux à glace vintage + pendule «Feuille» en cuivre rouge, marbre et 
malachite

40 € 60 € 20 €

7377 Série de 6 petites cuillères en argent Russe, 1878 40 € 60 € 40 €

7378 Lot de 12 cuillères à café en métal argenté Wilkens 40 € 60 € 10 €

7379 Série de 12 couteaux anciens 40 € 60 € 10 €

7380 Série de 3 aquarelles orientales signées Veroecken «Rues animées» (30 x 22cm) 80 € 120 € 40 €

7381 Corbeille en métal argenté Ravinet d’enfert (lg 32cm) 80 € 120 € 80 €

7382 Série de 4 gravures de Bruges encadrées (cadres 37 x 28cm, manque 1 carreau) 40 € 60 € 10 €

7383 Lot de 9 plat et plateaux Bouillet Bourdelle (Luynes) 100 € 160 € 100 €

7384 Paire de bougeoirs serpents en bronze (Ht.21cm) 60 € 80 € 30 €

7385 Paire de serre livres (Ht:19cm) 40 € 60 € 20 €

7386 Paire de bougeoirs en laiton, époque renaissance (Ht: 23,5cm) 300 € 400 € 300 €

7387 Huile sur panneau «Voiliers en mer et barque», signée K.Blenn (18x24cm) 60 € 70 € 10 €

7388 Huile sur panneau « Bord de canal « signée en bas à droite (24 x 17cm) 20 € 40 € 10 €

7389 Bas rrelief en bronze signé Delaunay A159 80 € 120 € 40 €

7390 Encrier en bronze cloisonné (Ht.12cm) 60 € 80 € 40 €

7391 Bronze attribué à Maurice Millière « La parisienne» (Ht.36cm) 600 € 900 € 300 €

7392 Paire de cadres en bronze art déco (17 x 23cm) 50 € 70 € 50 €

7393 Huile sur panneau «Le chêne, Place de Liernu» signée Flesch 80 € 120 € 50 €

7394 Pochoir en laiton (17 x 16cm) 40 € 60 € 10 €

7395 Vide-poche en bronze ancien «Double aigle», prussien ou russe ? (Ø 13cm) 50 € 80 € 40 €

7396 Huile sur toile signée Marini à Paris «Fillette et la cage à oiseaux» (27 x 22cm) 40 € 60 € 20 €

7397 Huile su panneau signée Ketelaars 1821 « Le mendiant et son chien « (31 x 
26,5cm)

120 € 200 € 80 €

7398 Huile sur toile signée Paul Dillens «Vue de Meuse» (34 x 38cm) 100 € 160 € 100 €

7399 Lot de 5 petits mortiers + 1 cruche + 1 coffret 60 € 80 € 20 €

7400 Lot d’art oriental comprenant 1 aiguière (ht 33cm), 1 plateau (Ø 31cm) et 1 cof-
fret (16 x 10 x 6cm)

140 € 200 € 140 €

7401 Bénitier mural en étain (Ht 25cm) 40 € 60 € 20 €

7402 Trois objets décoratifs en laiton (Ht.30cm) 40 € 60 € 40 €

7403 Lot de 5 porte-chapeaux 10 € 20 € 10 €

7404 Collection de couverts en métal argenté 60 € 80 € 60 €

7405 Ménagère en métal argenté modèle Rosfrei Solingen (54 pièces) 70 € 90 € 70 €

7406 Chandelier d’époque renaissance en laiton (Ht 19cm) 220 € 280 € 220 €

7407 Chandelier d’époque gothique (Ht 22cm) 1 300 € 1 500 € 1 300 €

7408 Chandeliers d’époque renaissance (Ht 14.5cm) 500 € 550 € 500 €

7409 Pendule en laiton signée Hettich (Ht.19cm) 30 € 50 € 10 €

7410 Bouilloire sur son réchaud en cuivre et laiton début XIXème (ht 25cm) 100 € 160 € 100 €
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7411 2 flambeaux anciens (ht21cm) 20 € 30 € 10 €

7412 Huile sur toile signée Crépin «Vue de campagne» (18 x 24cm) 60 € 80 € 30 €

7413 Paire de gravures «Duc de Modene et Duc de Chaunes» (26 x 18cm) + Gravure 
Corregio

20 € 30 € 10 €

7414 Heliogravure de Félicien Rops ‘Naturalia non sunt turpia’ (21x15cm) 60 € 80 € 30 €

7415 Dessin ancien «Pont d’Avignon» (18 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

7416 Huile sur toile M.Antony « Le recueillement» (26 x 21cm) 80 € 120 € 60 €

7417 Gouache « Vishnu»  (25 x 18cm) 80 € 120 € 60 €

7418 Lithographie «Maternité» de Rassenfosse Armand (20x16cm) 40 € 60 € 20 €

7419 Bronze art-déco ‘danseuse (ht28cm) 80 € 120 € 10 €

7420 Encrier en bronze (3 pièces) 60 € 80 € 30 €

7421 Petit chaudron tripode en bronze (Ht 9cm, Ø 10cm) 60 € 80 € 20 €

7422 Golfeur en bronze (ht26cm) 20 € 30 € 10 €

7423 Huile sur toile 19ème « Paysage animé» (21 x 35cm) 40 € 60 € 30 €

7424 Huile sur panneau signée «Jardin fleuri» 40 € 60 € 10 €

7425 Aquarelle signée Nestor Outer 1915 «Dragons français» (30 x 46cm) 220 € 260 € 200 €

7426 Mortier ancien (ht 13cm) 80 € 120 € 50 €

7427 Bronze féminin à patine verte signé A.Bondini « (HT.23cm) 100 € 200 € 100 €

7428 Encrier/porte-lettre en bronze 60 € 80 € 20 €

7429 Tire-bottes (sujet érotique) 60 € 80 € 50 €

7430 Paire de coupes de style Louis XV en métal doré (diam.13cm) 30 € 50 € 20 €

7431 Ménagère de 120 couverts en métal argenté, décor spatours 200 € 300 € 200 €

7432 Ménagère de couverts de style Louis XV en métal argenté (138 pièces) 160 € 240 € 120 €

7433 Lot de 6 poids à opium signés BARTLET Bristol (Ht 15cm) 50 € 70 € 50 €

7434 Paire de poignées de portes en bronze à décor de chimères (Ht.40cm) 80 € 120 € 80 €

7435 Araignée «Veuve noire» (20 x 20cm) 30 € 50 € 20 €

7436 Deux cadres didactiques «Fruits d’automne» (24 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

7437 Chauve souris naturalisée (20 x 35cm) 30 € 50 € 30 €

7438 Lot de 2 fossiles 60 € 80 € 30 €

7439 Etoile de mer «Orlasteaidae» (Ht 35cm) 40 € 60 € 20 €

7440 Paire de jumelles de théâtre + paire de lorgnettes en écaille et métal + paire de 
jumelles noires

20 € 40 € 10 €

7441 Lot de coquillages varia 40 € 60 € 20 €

7442 Huile sur panneau  moderne « Paysage animé» (20 x 28cm) 40 € 60 € 10 €

7443 Jumelles + jumelles de théâtre 40 € 60 € 20 €

7444 3 boîtes à quadrilles en bois de Spa + 2 autres 80 € 120 € 80 €

7445 2 miniatures 60 € 80 € 30 €

7446 Aquarelle signée A.Pecquereau «Paysage lacustre» (20 x 44 cm) 60 € 80 € 40 €

7447 Huile sur panneau signée Lagasse « Fleurs» (20 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

7448 Lot de 8 sonnettes de table 30 € 50 € 10 €

7449 Briquets, boite à cigarettes et 2 flacons 40 € 60 € 10 €

7450 Boîte à quadrilles en bois de Spa (18 x 14cm, fermée à clé) 40 € 60 € 20 €

7451 Lot de 6 coffrets anciens 40 € 60 € 20 €

7452 Aquarelle signée «Femme nue» (17 x 36cm) 20 € 40 € 10 €

7453 Moulin à café en chêne 18ème 60 € 80 € 50 €

7454 Baromètre et horloge de marque Bourdon et Richard (diam.14cm, vitre brisée) 60 € 80 € 40 €

7455 3 moulins à café 40 € 60 € 20 €

7456 Jeu de construction en bois + jeu «Les pêcheurs» 40 € 60 € 20 €

7457 Trois éventails anciens 80 € 120 € 80 €
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7458 Petite marine (18 x 23cm) 500 € 600 € 430 €

7459 Paire d’épreuves d’artistes signées Van Mens Is « Mulets» (12 x 7cm) 60 € 80 € 30 €

7460 Lot de 2 services en porcelaine 40 € 60 € 20 €

7461 Lampe en faïence «Chien» en Capodimonte (22 x 37 x 8cm) 140 € 180 € 120 €

7462 Huile sur panneau non signée « Vue d’Innsbruck» (25 x 30cm) 40 € 60 € 30 €

7463 Huile sur toile signée H.Poppe « Bord de Sambre» (24 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

7464 Médaille maritime en bronze (diam.17cm) 40 € 60 € 10 €

7465 Collection de +/- 19 chaussures miniatures anciennes 100 € 160 € 100 €

7466 Horloge de bateau (Ø 18cm) fonctionne, 7 jours 30 € 50 € 10 €

7467 Soufflet ancien à décor de bateau (ht 33cm) 200 € 300 € 200 €

7468 Huile sur panneau signée Théo Smets « Cascade» (23 x 32cm) 40 € 60 € 30 €

7469 Lot de +/- 50 plaques photos sur verre représentant Washington, New-York, 
paquebot et autres (début 1900)

80 € 120 € 80 €

7470 Lot de photographies sur plaques en verre, argentique (+/- 8 boîtes) 80 € 120 € 60 €

7471 Appareil photo à soufflet 60 € 80 € 50 €

7472 Appareil photo Kodak six-20 «Brownie C» + housse d’origine 40 € 50 € 40 €

7473 Appareils photos olympes, 2 polaroïd Land camera + caméra Fujica P1 et vison-
neuse

60 € 80 € 10 €

7474 Paire de pique-cierges en laiton (Ht.25cm) 100 € 160 € 100 €

7475 Paire de bougeoirs en laiton 18ème (Ht 17.5cm) 60 € 80 € 40 €

7476 Petite pendule en marqueterie (ht 22cm) 60 € 80 € 40 €

7477 Buste de jeune femme en régule sur colonne en marbre signé Van den Strae-
ten (ht 31cm)

80 € 120 € 50 €

7478 Appareil de mesure pour pigeons 60 € 80 € 20 €

7479 Lot de 8 baromètres 60 € 80 € 40 €

7480 Instrument de mesure 40 € 60 € 30 €

7481 Appareil de mesure 60 € 80 € 30 €

7482 4 instruments de pesage 60 € 80 € 50 €

7483 Pile à poid 20 € 30 € 10 €

7484 Trois instruments de mesure anciens 100 € 160 € 50 €

7485 Huile sur panneau signée “ Paysage méditéranéen” (30 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

7486 Deux longues vues 19ème + 1 sextants + 1 instrument de marine 60 € 80 € 50 €

7487 lithographie signée Folon , éditée à 400 exemplaires (18 x 26cm) 40 € 60 € 30 €

7488 Gravure de Rops (18 x 13cm) 20 € 40 € 10 €

7489 Balance de pharmacie + poids 60 € 80 € 40 €

7490 Balance de pharmacie + poids 60 € 80 € 40 €

7491 Heliogravure de Félicien Rops ‘La dame au carcel’ 1876 (23x18cm) 80 € 120 € 50 €

7492 3 coffrets Napoléon III 40 € 60 € 20 €

7493 Série de gravures de Camille Barthélemy “  Enterrement ou cortège funéraire” 
(15 x 23cm)

180 € 220 € 140 €

7494 Important canard en céramique signé B.Hinley-Adams (Lg.40cm) 40 € 60 € 20 €

7495 Encrier en bronze de Vienne 300 € 430 € 220 €

7496 Canard en faïence, jardinière, école de Nancy (Lg.28cm) 40 € 60 € 20 €

7497 Canard appat 19ème en Liège (lg 26cm) 30 € 40 € 10 €

7498 Pic vert en grès vernissé (Ht 24cm) 60 € 80 € 20 €

7499 Paire de portraits encadrés gravures( cadres 18 x 18cm) 40 € 60 € 20 €

7500 Huile sur panneau signée E. Thysebaert “Au spectacle” (18 x 23cm) 220 € 300 € 200 €

7501 Inhalateur en faïence anglaise (Ht.26cm, 1 cheveux) 40 € 60 € 10 €

7502 Lot de 6 étuis à cigarettes et autre (1 en argent) 40 € 60 € 30 €

7503 Vase finlandais Drabia (Ht.15cm) 80 € 120 € 80 €
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7504 Chariot à vin en fer forgé 40 € 60 € 20 €

7505 Tire-bouchon mural 40 € 60 € 40 €

7506 Huile sur cuivre “Patio fleuri” (17x23cm) 60 € 80 € 30 €

7507 Instrument scientifique dans sa boîte d’origine H.Morin 50 € 70 € 50 €

7508 Peinture huile sur toile signée Aguila?? (Ht.26 x 18cm) 200 € 300 € 180 €

7509 Lot de 3 gravures “Scènes d’intérieur” (28 x 20cm) 70 € 100 € 60 €

7510 Fusain “Personnages” signé De Veegaete M.J. (32 x 22cm) 60 € 80 € 50 €

7511 Microscope de marque Wild (Suisse) + transfo 60 € 80 € 40 €

7512 Lot de 6 coffrets marqueterie de paille et autre 40 € 60 € 20 €

7513 Cage à oiseaux musicale (Ht: 24cm) 80 € 120 € 50 €

7514 Lot de 5 coffrets en bois de Spa 60 € 80 € 30 €

7515 Boîte à thé marqueterie + 5 coffrets 40 € 60 € 20 €

7516 Lot de 24 poudriers et porte monnaie en métal doré, nacre émail et autres+ 1 
flacon de parfum pour la sortie de Miss Dior circa 1970 (échantillon publicitaire)

200 € 300 € 200 €

7517 Lot de bijoux de fantaisie 40 € 60 € 10 €

7518 Lithographie de Rassenfosse (36 x 16cm) 40 € 60 € 10 €

7519 Boîte à musique + disques 80 € 120 € 60 €

7520 Trompette Mahillon à Bruxelles 60 € 80 € 20 €

7521 Trompette Mahillon, fournisseur de l’armée (pas d’embout) 40 € 60 € 20 €

7522 Boîte à bijoux (17 x 25 x 9cm) 20 € 40 € 10 €

7523 Métronome de marque Mäelzel 50 € 70 € 50 €

7524 4 Coffrets en laque de Chine 40 € 60 € 30 €

7525 Clarinette 60 € 80 € 40 €

7526 Harmonica HOHNER 40 € 60 € 30 €

7527 Harmonica double masque M.Hohner’s (21 x 6cm) 40 € 70 € 40 €

7529 Coffret-album de photos en bois laqué 30 € 50 € 10 €

7530 Important lot d’archets de violon (+/- 34 pièces) 200 € 300 € 200 €

7531 Baguette de cérémonie en bois et argent (lg 45cm) dans sa boite 60 € 80 € 60 €

7532 Flûte traversière 20 € 40 € 20 €

7533 Clarinette Strasser par SML Paris dans sa boîte 100 € 200 € 100 €

7534 Statue en grès “ Vierge à l’enfant” (HT.50cm) 60 € 80 € 40 €

7535 Huile sur toile “Paysage” du 19ème (30 x 23cm) 20 € 40 € 10 €

7536 Chat en faïence (Ht 35cm) 30 € 40 € 10 €

7537 Paire de petites huiles sur panneaux “Ruelle fleurie et patio”, signée G.SANZ, 
(17x13cm)

40 € 60 € 10 €

7538 Lot de 5 coffrets en acajou et à décor d’oiseaux 40 € 60 € 30 €

7539 Lot de 5 coffrets 40 € 50 € 10 €

7540 Lot de 7 coffrets en bois de Spa 40 € 50 € 20 €

7541 3 albums de cartes postales 80 € 120 € 60 €

7542 Album de photos du Roi Baudouin 200 € 300 € 200 €

7543 Livre daté 1760 “La théorie de la pratique du jardinage” 80 € 120 € 50 €

7544 Lot de 50 cartes postales signées “ Cyclistes des années 50 à 70” 60 € 80 € 50 €

7545 Série de 4 albums de cartes postales “ Actrices des années 50, Martine Carol, 
Carol Varga et autres”

80 € 120 € 40 €

7546 2 albums de cartes postales et de photos 60 € 80 € 50 €

7547 Lot de +/- 1200 cartes postales + 50 doubles en vrac des actrices des années 
50 (Marilyne Monroe,Brigitte Bardot ,rita hayworth, Dany Robin, Ruth Hilliard, 
Patricia Medina, Diana Lynn et autres

300 € 500 € 300 €

7548 Moulin àca 40 € 60 € 10 €

7549 3 coffrets en bois de Spa 20 € 30 € 10 €
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7550 Lot de 11 boîtes de Spa et autre 50 € 80 € 30 €

7551 Lot de 15 flacons et boîtes en bois tourné 40 € 60 € 30 €

7552 Lot de 110 clés 40 € 60 € 20 €

7553 Plateau en bois et métal (35 x 45cm) 60 € 80 € 40 €

7554 Collection de +/- 28 boîtes à tabac anciennes 500 € 700 € 500 €

7555 2 albums photos + photos diverses 60 € 80 € 20 €

7556 Photos de la famille Royale Belge, 150 photos 200 € 300 € 200 €

7557 St.Antoine en biscuit (Ht.24cm) 60 € 80 € 40 €

7558 Paire de cornets avec bouquets (Ht.35cm) 60 € 80 € 20 €

7559 6 statues religieuses en porcelaine et plâtre (Ht.26 à 13cm) 80 € 120 € 60 €

7560 Paire de presse-livres en onyx et métal peint “Zèbres”, un cassé 60 € 80 € 20 €

7561 Sacré-Coeur en biscuit (Ht 35cm) + fillette repassant le linge 30 € 50 € 10 €

7562 Croix de St.Denis (HT.12cm) 60 € 80 € 30 €

7563 Saint Joseph en porcelaine (Ht.27cm) 40 € 60 € 20 €

7564 Vierge à l’enfant en porcelaine (Ht 24cm) 30 € 50 € 10 €

7565 Christ en cuivre (Ht.40cm) + 2 bougeoirs 20 € 30 € 10 €

7566 Vierge à l’enfant en vieil Andenne (Ht 36cm) 40 € 60 € 30 €

7567 Sainte famille sous verre avec reliques de l’Agnus Déi (Ht.36 x 26 x 14cm) 80 € 120 € 80 €

7568 Vierge à l’enfant en buis vers 1900 (Ht.25cm) 40 € 60 € 20 €

7569 Lot de 5 christs sur croix 20 € 30 € 10 €

7570 2 saint Joseph et saint Antoine en biscuit (Ht.40cm) 60 € 80 € 40 €

7571 Vierge en vieux Bruxelles sous globe (Ht 40cm) - pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 40 €

7572 Bénitier mural en bronze émaillé (Ht.18cm) + autre en bronze 60 € 80 € 40 €

7573 Série de 6 bouteilles de la passion (Crucifix en bouteilles) 100 € 160 € 100 €

7574 Saint Joseph en biscuit (Ht 41cm) + 2 Vierges (manque 1 main) 60 € 80 € 20 €

7575 Agnus Dei (Cadre velours 28 x 24cm) 60 € 80 € 40 €

7576 Lot d’étoles et de manipules 60 € 80 € 40 €

7577 Peinture sur grosse toile par J.Nikolow “ Vierge à l’enfant”  (38 x 23cm) 60 € 80 € 30 €

7578 Vierge début du 19ème 700 € 900 € 650 €

7579 Icône “ Vierge à l’enfant” (42 x 28cm, éclats) 80 € 120 € 40 €

7580 Vierge à l’enfant en vieil Andenne (Ht.48cm) 40 € 60 € 40 €

7581 Vierge à l’enfant en biscuit (HT.45cm) 60 € 80 € 40 €

7582 Christ sous globe (Ht.53cm) 60 € 80 € 40 €

7583 Huile sur toile “Christ”, signée ? (40x30cm) 300 € 500 € 300 €

7584 Sabretache de cavalerie espagnole, aux armes des Bourbons d’Espagne 160 € 240 € 120 €

7585 Crucifix en bois et bronze fin 19ème, namurois (60cm) 60 € 80 € 60 €

7586 2 vierges en vieux Bruxelles (Ht.15 et 24cm) 40 € 60 € 20 €

7587 Vierge à l’enfant en vieux Bruxelles (Ht.32cm, 1 doigt cassé) 60 € 80 € 30 €

7588 Lot de 3 christ sur croix (Ht 62, 60 et 45cm) 20 € 30 € 10 €

7589 Deux statues “Vierge” et “St Joseph” en porcelaine (Ht: 18cm) 60 € 80 € 30 €

7590 3 icônes anciennes dont une de Saint-Nicolas (32 x 26cm) 300 € 400 € 260 €

7591 Christ en ivoire (ht croix 30cm) 20 € 40 € 20 €

7592 Christ en ivoire sur pied, 19ème (Ht.totale 35cm) 40 € 60 € 30 €

7593 Presse-papier en bronze “Fer à cheval et angelot” de style Napoléon III (Ht 
6cm)

60 € 80 € 60 €

7594 Croix en bronze et micromosaïques (ht 17cm) 60 € 80 € 30 €

7595 Christ sur pied en bronze art déco (Ht: 34cm) 40 € 60 € 20 €

7596 Lot de 7 missels 40 € 60 € 20 €

7597 Christ en ivoire ancien (Ht.16cm) 60 € 80 € 40 €
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7598 Icône 20e siècle (40 x 32cm) 40 € 60 € 30 €

7599 Paire de tapisseries anciennes (60x48cm) “Saint Sébastien” et “Vierge à l’en-
fant” cadres en écaille 

300 € 400 € 300 €

7600 Vierge à l’enfant en plâtre polychrome (Ht.48cm) 50 € 70 € 10 €

7601 Groupe en bois (Ht: 48cm), art populaire 80 € 120 € 50 €

7602 Haut relief en noyer sculpté XVIIème “Martyre” 400 € 500 € 200 €

7603 Christ sur pied en bronze (Ht: 47cm) + paire de bougeoirs 40 € 60 € 20 €

7604 Série de 5 bouteilles de la passion (Crucifix en bouteilles) 100 € 160 € 100 €

7605 Lot de 7 personnages de crèche et autres en bois peint  Anri - Italie (Ht de 20 à 
25cm)

60 € 80 € 50 €

7606 8 cadres “ Sacré coeur” 80 € 120 € 60 €

7607 Christ en ivoire 19ème (couronne abîmée) Ht 24cm 140 € 200 € 100 €

7608 Lot divers religieux + porcelaines et biscuits 10 € 20 € 10 €

7609 Icône ancienne “Saint” (35 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

7610 Christ sous verre (40 x 32cm) + souvenirs de famille 19ème 20 € 40 € 10 €

7611 Lot de 5 reliquaires anciens 100 € 160 € 100 €

7612 Croix reliquaire 40 € 60 € 20 €

7613 Christ en bronze d’époque (HT.16 x 12cm) 140 € 200 € 100 €

7614 Sculpture en bois “Croix” (H:29cm) 60 € 90 € 50 €

7615 Croix reliquaire en bois sculpté (Ht 21cm) 40 € 60 € 20 €

7616 Christ sur croix en ébène (Ht 55 x 30cm) + bénitier en onyx et bronze cloisonné 30 € 50 € 30 €

7617 Lot de 10 cadres religieux varia 80 € 120 € 40 €

7618 Bénitier en biscuit (ht 22cm) 80 € 120 € 60 €

7619 Abécédaire religieux (29 x 23cm) + divers religieux 50 € 70 € 10 €

7620 Plat oriental en tôle peinte (Ø 28cm) 60 € 80 € 50 €

7621 Murat en porcelaine portant la marque Sèvres (Ht.29cm, manque la main) 40 € 60 € 10 €

7622 Paire de cornets en porcelaine Vieux Bruxelles (ht 24cm) 40 € 60 € 30 €

7623 Seau en bronze, mortier et cloche sans battant 60 € 80 € 50 €

7624 Vierge sous globe en vieux Bruxelles (Ht.34cm, pas d’envoi pour ce lot) 40 € 60 € 40 €

7625 Cornet en vieux Paris (Ht 27 x 35cm) 20 € 30 € 10 €

7626 Lot de 5 cadres fin 19ème “Sacré coeur” (20 x 15cm) 80 € 120 € 60 €

7627 4 cadres religieux “ Paperolle” souvenirs mortuaires et autre 60 € 80 € 40 €

7628 Lot de 3 gravures en couleur “Miniatures arabisantes” (8 x 12cm) 10 € 20 € 10 €

7629 Deux Vierges Hummel (Ht 30cm) + cadre en relief 40 € 60 € 40 €

7630 Paire de cornets en porcelaine fleurie (Ht.23cm) 40 € 60 € 10 €

7631 Parure pectorale composée d’une paire de fibules reliée par une chaine à dé-
cors de “mains de fatima” avec émail et verres colorés. Longueur: 63cm

100 € 160 € 60 €

7632 Globe en verre avec une statue en cire (ht 38cm) pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 20 €

7633 Globe bouquet de mariée 60 € 80 € 40 €

7634 Vierge en cire avec globe (Ht: 40cm), pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

7635 Deux albums d’images religieuses 80 € 120 € 50 €

7636 Vase à décor d’aigle, Maastricht (une fêlure) Ht 36cm 60 € 80 € 10 €

7637 Vase art nouveau, marqué “Austria” (Ht 37cm) 30 € 40 € 10 €

7638 Empereur Romain sur un plat à offrande 600 € 700 € 550 €

7639 Plat à offrande 17ème 600 € 700 € 550 €

7640 Terre cuite “Hiercheuse” Ht.38cm, accident au socle) 60 € 80 € 10 €

7641 Bougeoir à main en laiton art déco, lampe à pétrole 40 € 60 € 20 €

7642 Petite horloge en bois sculpté Forêt noire (Ht 34cm) en état de fonctionne-
ment 

60 € 80 € 10 €

7643 Vase en verre signé Sylvie Montagnon + pot couvert (HT.16 et 21cm) 140 € 200 € 140 €
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7644 Plateau en métal argenté art nouveau (léger coup) 40 x 25cm 60 € 80 € 60 €

7645 Vase en verre peint à décor floral (Ht 26cm) 40 € 60 € 10 €

7646 Paire d’épagneuls Beswick England 1378 -3 en creux 1960 ( Ht.25cm) 40 € 60 € 40 €

7647 Vase empire (Ht 36cm) 80 € 100 € 50 €

7648 Plats et cruche en Longwy 60 € 80 € 60 €

7649 2 pèse lettres 40 € 60 € 30 €

7650 Vase en faïence d’Iznik (accidents) Ht 28cm 60 € 80 € 20 €

7651 Plat à punch Allemand 19ème (HT.35cm) 30 € 40 € 10 €

7652 Paire d’appliques en bronze (HT.25 x 20cm) 140 € 200 € 100 €

7653 Lot de 5 plaques d’impression + tête en faïence 40 € 60 € 20 €

7654 Deux assiettes en tôle peinte “Chien” et “Nature morte” 60 € 80 € 50 €

7655 Pipe 10 € 30 € 10 €

7656 2 cruches en faïence allemande (Ht.33 et 28cm) 60 € 80 € 10 €

7657 Pichet en faïence de Mettlach à décor d’une scène mythologique (Ht 33cm) 140 € 160 € 140 €

7658 Lot de 12 couteaux et 16 fourchettes à dessert, manches en porcelaine 60 € 80 € 30 €

7659 Lampe à huile et samovar art déco E.Hueck (Ht.38 et 24cm) 160 € 240 € 160 €

7660 Vase en majolique (Ht: 34cm) + vasque 60 € 80 € 50 €

7661 Huile sur panneau signée H. Bauer “ Paysage industriel en bord de Sambre “ 
(28 x 22cm)

40 € 60 € 20 €

7662 2 chevalets de table (Ht.43cm) 40 € 60 € 30 €

7663 Sculpture en bronze signée Guy Leclercq à Namur (Ht totale 46cm) 80 € 120 € 50 €

7664 Vitrine miniature en bronze doré avec plaquettes en émail 1 300 € 1 600 € 1 300 €

7665 Pied de lampe en porcelaine (Ht 22cm) 40 € 60 € 40 €

7666 Longue vue de marque Hensoldt (60cm) 140 € 200 € 140 €

7667 Cruche en grès 18ème 200 € 240 € 180 €

7668 4 cruches en grès (ht 33 à 16cm) 100 € 160 € 100 €

7669 Gourde en grès 17ème de Raeren 800 € 1 200 € 750 €

7670 Cruche à barbe 17ème, Raeren 400 € 600 € 400 €

7671 Deux cruches anciennes en grès émaillé (Ht 24cm et ht 16cm) 20 € 30 € 10 €

7672 Cachet crampon breveté (pour enveloppes) + paire de bougeoirs en laiton 40 € 60 € 10 €

7673 Vase en grès (Ht.21,5cm) 40 € 60 € 10 €

7674 Lampe de mineur + autre 30 € 50 € 20 €

7675 2 lampes de mineur 40 € 60 € 20 €

7676 Lampe de mineur 40 € 60 € 30 €

7677 Bas relief en bronze signé Constantin Meunier “Tête de mineur” (16x20cm) 60 € 80 € 40 €

7678 3 lampes de mineurs 80 € 120 € 60 €

7679 2 lampes de mineurs 80 € 120 € 80 €

7680 Boîte de 6 assiettes à fondue en Gien 30 € 50 € 10 €

7681 Tête de cheval en faïence manganèse (Ht 22 x 18 x 15cm) 80 € 120 € 80 €

7682 2 statuettes en régule “ Joueurs de tennis” (Ht.35cm) 60 € 80 € 30 €

7683 Lot de petites épées de collection 40 € 60 € 10 €

7684 Plateau en Longwy (Ø 22cm) 20 € 30 € 10 €

7685 Chevalier en bronze (ht 18cm) 40 € 100 € 10 €

7686 Brique de foyer armoriée 60 € 80 € 10 €

7687 Statue de chevalier en bronze (Ht: 29cm) 60 € 80 € 30 €

7688 Cruche en bronze (Ht: 20cm) 40 € 60 € 20 €

7689 Lot de 30 médailles de concours hippiques 60 € 80 € 60 €

7690 Lot de 30 médailles de concours hippiques 60 € 80 € 60 €

7691 Lot de médailles belges 60 € 80 € 40 €
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7692 Porte lettres + coffret, cloche et buvard en bronze 40 € 60 € 30 €

7693 11 Assiettes imprimées de scène de genre 80 € 120 € 60 €

7694 Lot de 30 médailles hippiques en bronze 60 € 80 € 60 €

7695 Fer à repasser + mortiers 40 € 60 € 10 €

7696 Lot de pièces de francs belges dont certaines en argent 80 € 120 € 80 €

7697 Tête en fonte 40 € 60 € 10 €

7698 Chaudron en bronze (Ht 17cm) 60 € 80 € 30 €

7699 3 verseuses africaines en bronzes (Ht.9 à 15cm) 80 € 100 € 60 €

7700 Schnelle en grès de Siegburg, couvercle en étain, Allemagne 16ème (HT.25cm, 
cassé à la base)

60 € 80 € 60 €

7701 Chope en grès 18ème 220 € 260 € 220 €

7702 Deux poteries en grès vert et brun (Long 14cm et ht 13cm) 100 € 160 € 100 €

7703 Pot à sel mural 30 € 50 € 10 €

7704 Pichet en grès allemand, art nouveau, couvercle en étain 40 € 60 € 40 €

7705 2 pichets en grès émaillé bleu et gris 17ème (HT.19cm, manque 1 couvercle) 100 € 160 € 100 €

7707 Triptyque en bronze, pommeau de canne, moto et cheval à roulettes (Ht 17cm) 40 € 60 € 20 €

7708 Vase en grès (Ht.18cm) 40 € 60 € 10 €

7709 Tête en lapis-lazuli (ht 16cm) 80 € 100 € 60 €

7710 Boîte à priser en os + oiseau et petits bonshommes (Ht 10cm) 60 € 80 € 30 €

7711 Paire de serre livres en marbre et résine (Ht: 15cm) 40 € 60 € 20 €

7712 Réveil d’officier (Ht 10cm) 80 € 120 € 80 €

7713 Chandelier d’époque renaissance en laiton 400 € 600 € 330 €

7714 Horloge murale (Ht.28cm) 20 € 40 € 10 €

7715 Bouteille ancienne elixir de Spa (Ht.22cm) 20 € 30 € 10 €

7716 Médaille en bronze EXPO 58, RAU (8cm) 60 € 80 € 60 €

7717 2 carafes en cristal + 2 cadres + boucles de ceintures et verre dans son étui 30 € 50 € 10 €

7718 Bouteille 18ème + 6 rince doigts en cristal + coupes diverses en cristal 60 € 80 € 30 €

7719 Plat à barbe en faïence peinte XXème 40 € 60 € 10 €

7720 Bouteille en verre 17ème (Ht 25cm) 100 € 160 € 80 €

7721 2 plats à offrandes en cuivre (diam.21 et 31cm) 80 € 120 € 80 €

7722 Pince avec caractères d’impression 30 € 50 € 10 €

7723 Lot de 8 fer à repasser (9 x 8 x 5cm) 40 € 60 € 20 €

7724 Paire de petites appliques de style empire en bronze (HT.25cm) 40 € 60 € 20 €

7725 Temple grac en marbre (HT.23 x 21 x 15cm) 60 € 80 € 30 €

7726 Bougeoir Villeroy & Boch (Ht 26cm) 60 € 80 € 40 €

7727 Saucière en porcelaine peinte 10 € 20 € 10 €

7728 Lot de 5 statuettes en bois peint ANRI - Italie “Jeunes enfants” (Ht de 15 à 
20cm) 

80 € 120 € 50 €

7729 Statue en bois “Mère et fille” ou “Il était une fois...” (ht 28 x 20cm) 60 € 90 € 50 €

7730 Paire de terre cuites polychrome Louis Alphonse Honné “ La tempête et l’arri-
vée” (HT.28cm)

160 € 240 € 80 €

7731 Deux statuettes “Fillettes au chien” (Ht 15cm) 30 € 50 € 10 €

7732 Trois statuettes d’ours en bois (Ht 13cm et 10cm) et résine 60 € 80 € 40 €

7733 Colombe en tilleul (Ht.11 x 31cm) 80 € 120 € 50 €

7734 Paire de statuettes et encrier en faïence fine 160 € 180 € 160 €

7735 Pot à tabac en terre cuite (Ht.13cm) 30 € 50 € 20 €

7736 Lot de 10 oiseaux de collection en résine peinte 20 € 30 € 10 €

7737 2 ours en faïence art déco (23 et 17cm, 1 signé Germany) 80 € 120 € 40 €

7738 Statue en faïence signée “ Chien” (Ht.22cm) 100 € 160 € 80 €

7740 Lot de 20 coquetiers 20 € 30 € 10 €
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7741 Service à thé England, décor maison (4 pièces) 40 € 60 € 40 €

7742 4 mortiers en faïence + autre en Sèvres 20 € 30 € 10 €

7743 Trois petits chaudrons en cuivre rouge (Ht 10cm) 40 € 60 € 10 €

7744 Lot de 2 mortiers en faïence (Ø 16cm et Ø 12cm) 30 € 50 € 10 €

7745 2 anciennes boules de bowling 40 € 60 € 20 €

7746 Rafraîchissoir à verres 18ème en cuivre 60 € 80 € 30 €

7747 Cage à bougie pour bateau 19ème en fer forgé (Ht.18cm) 30 € 40 € 20 €

7748 Cruche en métal signé H. Huppe à décor de poisson et d’enfants (Ht 22cm) 60 € 90 € 10 €

7749 4 Lampes berger 80 € 120 € 50 €

7750 Vase boule Christofle (coups) Ht 18cm 70 € 90 € 40 €

7751 4 Lampes berger 60 € 80 € 30 €

7752 Lot avec cafetière, théière et pots à lait (6 pièces) 40 € 50 € 30 €

7753 5 Lampes berger (petits manques) 80 € 120 € 60 €

7754 Plateau + 6 crémiers en porcelaine 20 € 30 € 10 €

7755 Trois assiettes à décor de coq 30 € 50 € 10 €

7756 4 parties de services à café 40 € 60 € 20 €

7757 Panthère noire en céramique signée Jean, Art déco 1930 (lg 40cm) 40 € 60 € 40 €

7758 Vase en porcelaine émaillée à décor de fleurs de magnolia (Ht.24 x 26cm) 60 € 80 € 20 €

7759 Vase à anses V&B  sep.??17, décor 220/2547 1930 (Ht.21cm) 100 € 140 € 80 €

7760 Plat en porcelaine peint à décor de chiens de chasse, signé (30 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

7761 Cinq assiettes en porcelaine fleurie 60 € 80 € 30 €

7762 4 groupes en biscuit et porcelaine (petits accidents) 30 € 50 € 10 €

7763 Groupe en porcelaine “Couple et angelot” (ht 30 x 30cm) 30 € 50 € 10 €

7764 Statuette en porcelaine “Jeune femme au tambourin” (ht 17cm, accident au 
tambourin)

40 € 60 € 10 €

7765 Statuette en porcelaine “Jeune femme” (ht 27cm, petits manques) 40 € 60 € 10 €

7766 Deux clowns en Capo di Monte 60 € 80 € 30 €

7768 Lot de cinq pièces en porcelaine (accidents) 20 € 40 € 10 €

7769 Paire de faïence de Wedgwood 20 € 30 € 10 €

7770 Jardinière murale en faïence (Ht.22cm) 60 € 80 € 50 €

7771 Presse-papier en bronze “Fratie” Ht 9.5cm 100 € 160 € 100 €

7772 Bonbonnière en opaline peinte, monture en laiton (HT.15cm) 60 € 80 € 40 €

7773 Paire de bougeoirs en porcelaine de Copenhague (ht: 10,5cm) 60 € 90 € 50 €

7774 Paire de flambeaux P.J.Boch en creux 1830 (1 fêle à 1 pied, ht 24,5cm) 80 € 120 € 80 €

7775 2 plats fleuris ajourés 40 € 60 € 10 €

7776 Marchand ambulant en terre cuite 19ème (HT.31cm) 60 € 90 € 10 €

7777 Sculpture d’Icare signée Auguste Mulliez (24 x 18cm) en terre cuite 60 € 80 € 30 €

7778 Lot de 7 pieds de lampe art déco en fer forgé 80 € 120 € 80 €

7779 Soupière en porcelaine 19ème (ht 30 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

7780 Deux assiettes Tournai et autre + jardinière et tasse empire 60 € 80 € 20 €

7781 Encrier en marbre clair 40 € 60 € 30 €

7783 Lot de 23 éventails 60 € 80 € 40 €

7784 Lot de petits cadres 40 € 60 € 10 €

7785 Lot de 11 assiettes en porcelaine Franklin à décor animalier 60 € 80 € 40 €

7786 Service à poisson en porcelaine de Limoges (lg plat 52cm) + 12 assiettes 
(Ø24,5cm) (1 petit éclat à 1 assiette)

100 € 160 € 80 €

7787 Paire de vases art déco en faïence (HT.25cm) 100 € 160 € 100 €

7788 Paire de vases art nouveau WMF (HT.11cm) + 4 autres 100 € 160 € 100 €

7789 Vase art déco signé A Vallot en métal repoussé (Ht 27cm) 60 € 80 € 20 €
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7790 2 sucriers art déco en métal et verre + 2 autres 60 € 80 € 40 €

7791 Milieu de table en faïence représentant des fruits (ht30cm) 20 € 30 € 10 €

7792 Pot à tabac pâtissier en porcelaine (ht 25cm) 80 € 120 € 60 €

7793 Faon en porcelaine Cerabel Baudour (ht 25 x 28cm) 100 € 160 € 80 €

7794 Statue LLADRO “Jeune fille” (ht 31cm) 60 € 80 € 40 €

7795 Panier de fruits en faïence + 2 petits (accidents) 60 € 80 € 40 €

7796 Groupe en bronze patiné “Jeune fille assise avec oiseau” signé DUCHUVEL. 
(Hauteur 24cm)

200 € 300 € 200 €

7797 Sculpture en grès “Chevaux”, signée DESPET (Ht: 23 et 19cm) 100 € 160 € 80 €

7798 3 Photophores en grès signé DESPET (16x8x6cm) 80 € 120 € 60 €

7799 2 Vases Art Déco en étain repoussé et signés (Ht: 22cm) 40 € 60 € 40 €

7800 Coffret perlé à flacons Napoléon III (1 couvercle recollé) 80 € 120 € 50 €

7801 Lot de 3 grès Boch Frères (Ht.12, 10 et 7cm) 80 € 120 € 60 €

7802 Plat en céramique à décor de poisson signé Jouve (lg 60cm) 500 € 700 € 500 €

7803 Albâtre “Buste de fillette” (Ht 17cm) 60 € 80 € 40 €

7804 Vase en verre de Murano et monture en argent 20 € 30 € 10 €

7806 Lot de 2 éléphants en grès signés DESPET (Ht:11cm) 60 € 80 € 40 €

7807 Plat sur pied en Royal Dux (ht 21cm, Ø 23cm, 1 éclat à la base) 60 € 80 € 40 €

7808 Chat en grès émaillé, jeux en verre (Ht.10 x 35cm, 1 éclat à 1 oreille) 80 € 120 € 50 €

7809 Chat cale porte en fonte (Ht.17cm) 40 € 60 € 20 €

7810 Assiette en porcelaine russe (Ø 24cm) 100 € 160 € 80 €

7811 Statuette en porcelaine “Danseurs russes” (Ht 19 x 25cm) 40 € 60 € 20 €

7812 Paire de statuettes en bronze (Ht: 11cm) 80 € 120 € 80 €

7813 Statuette en porcelaine de marque allemande “Femme” (accident au doigt) Ht 
22cm

30 € 40 € 20 €

7814 Plaque “Joueurs d’accordéon” COCERAM avec cachet franc-maçon (28 x 
28cm)

100 € 160 € 100 €

7815 Plateau cabaret art-nouveau Villeroy & Boch décor Dresden (38cm) 20 € 30 € 10 €

7816 Danseuse en bronze art déco (Ht.30cm) 120 € 160 € 120 €

7817 Statue en porcelaine USSR “Ballerina” des années 50, marque à la base 
(Ht.20cm)

30 € 50 € 30 €

7818 Peinture sur carrelages (20 x 20cm) 20 € 40 € 10 €

7819 Tête en faïence verte des années 70 (Ht.24cm) 30 € 50 € 10 €

7820 Vase en cristal des années 50 (Ht 20.5cm) 60 € 80 € 30 €

7821 Trio de vases bleus Lampecco (ht 7 cm) 30 € 50 € 30 €

7822 Vase en Murano (ht 18cm) 40 € 60 € 20 €

7823 Mascotte de voiture “Ford” (Lg:35cm) 80 € 120 € 50 €

7824 Vide-poche en bronze art nouveau, fondeur Delhove Wancquez (Long 18cm) 40 € 60 € 40 €

7825 Vase art déco en faïence (HT.17cm) 40 € 60 € 40 €

7826 Trio de vases noirs Lampecco (ht 9cm) 30 € 50 € 30 €

7827 Encrier en métal argenté Sillems et cristal 60 € 80 € 40 €

7828 Sculpture en barbotine craquelé signé Dubois (12x24cm) 40 € 60 € 30 €

7829 Trio de vases rouges Lampecco (ht 7cm) 30 € 50 € 30 €

7830 Jeune dame en biscuit (Ht.38cm) 40 € 50 € 10 €

7831 Statuette italienne en céramique “Pin-up Triart” 60 € 80 € 60 €

7832 Plaque Coceram “Les musiciens” signé Boschmans R. (27 x 27cm) 60 € 80 € 30 €

7833 Statue hawaïenne Le Bertetti Italie (Ht 35cm) 160 € 240 € 160 €

7834 Plat en faïence R.P. (pour Robert Pinot) Ø 30cm 30 € 50 € 20 €

7835 Statuette en porcelaine “Jeune danseuse” (HT.35cm, doigts cassés) 60 € 80 € 40 €

7836 Série de 52 verres en cristal Val St Lambert 200 € 300 € 200 €
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7837 Carafe en cristal gravé à décor d’oiseaux et col doré+ 4 autres pièces en cristal 
doré à l’or fin

80 € 120 € 50 €

7838 6 carafes (manque 3 bouchons) 60 € 80 € 40 €

7839 Service de +/- 52 verres en cristal taillé 140 € 200 € 100 €

7840 Paire de vases en opaline rose (HT.29cm) 60 € 80 € 40 €

7841 Vase en verre émaillé (Ht.35cm) + 3 autres 60 € 80 € 40 €

7842 Vase en opaline peinte à décor de frises bleues (Ht 33.5cm) 40 € 60 € 20 €

7843 Série de 12 assiettes de tir Knokke, Bourbourg, De Pinte et autre 100 € 160 € 80 €

7844 Lot de 8 assiettes Keramis “ Scènes de batailles napoléoniennes” 40 € 60 € 20 €

7845 Série de 13 assiettes de tir Gand, Dunkerque et autre 100 € 160 € 100 €

7846 Série de 14 assiettes “ 6 vues sur Boulogne sur mer et 6 vue des Lille” 60 € 80 € 10 €

7847 Important lot de verreries de pharmacie, flacons, éprouvettes entonnoirs et 
divers

10 € 30 € 10 €

7848 Service de verres en cristal du Val Saint Lambert (+/- 60 pièces) 80 € 120 € 80 €

7849 Service de +/- 66 verres Louis-Philippe en cristal 160 € 240 € 160 €

7850 20 verres en cristal du Val Saint Lambert modèle Petulia (11 et 9cm) 120 € 160 € 120 €

7851 Ensemble de 8 coupes et 3 verres de couleur 10 € 20 € 10 €

7852 Série de 18 verres en cristal taillé en boite 30 € 40 € 20 €

7853 lot de 18 verres sablés 80 € 120 € 50 €

7854 8 assiettes en porcelaine + 1 présentoir (éclat) 60 € 80 € 20 €

7855 Plat + 8 assiettes en faïence de l’Est 50 € 70 € 50 €

7856 Lot de quatre pièces en porcelaine Meissen 60 € 80 € 50 €

7857 26 verres Val St  Lambert blancs et verts 100 € 160 € 100 €

7858 17 verres en cristal 60 € 80 € 40 €

7859 Lot de 4 bougeoirs en faïence blanche + 1 vase en opaline blanche 40 € 60 € 20 €

7860 8 bouteilles et flacons de pharmacie 50 € 70 € 50 €

7861 2 coffrets anciens de médecine 20 € 30 € 10 €

7862 Service de 48 verres en cristal blanc et brun Rosenthal des années 70 160 € 240 € 160 €

7863 44 Verres en cristal du Val Saint Lambert 180 € 260 € 160 €

7864 Série de 16 assiettes de tir Ledeberg, Gand et autre 70 € 100 € 70 €

7865 Série de 12 assiettes Gien vertes 40 € 60 € 20 €

7866 Fer à repasser accordéoniste + trois supports 10 € 20 € 10 €

7867 Holster d’épaules Colt 45, marqué LHD 80 € 120 € 60 €

7868 TDM sac en toile “Medical Department”, US Navy Gun Bag + sacoche médicale, 
US Navy, Corpsman

100 € 160 € 80 €

7869 USS20 Brassard d’infirmier, US Navy, Corpsman 60 € 80 € 50 €

7870 Baïonnette Garand 120 € 160 € 100 €

7871 Lampe torche, USN, Fulton 40 € 60 € 20 €

7872 Lanterne Jeep Willys 120 € 160 € 100 €

7873 Lot de 3 boucles de ceinturon allemandes 160 € 240 € 140 €

7874 Poignard Nord africain 60 € 80 € 50 €

7875 Couteau 120 € 160 € 100 €

7876 Couteau 120 € 160 € 100 €

7877 Couteau fourreau en cuir 60 € 80 € 40 €

7878 Lot de 4 poignards kumiya marocains 140 € 180 € 120 €

7879 Boîte médicale JEEP avec pansements 80 € 120 € 60 €

7880 Guêtres en toile, US Navy (taille 3) année 1943, nominatives 20 € 40 € 10 €

7881 Machette 40 € 60 € 30 €

7882 Pochette à munitions + pochette bandage + sanglon + holster de lance fusée 
US MK 5

40 € 60 € 20 €
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7883 Gourde M41 40 € 60 € 30 €

7884 Ceinture à munitions 80 € 120 € 60 €

7885 Baïonnette (?) 60 € 80 € 50 €

7886 Deux holster Colt 45 80 € 120 € 60 €

7887 Gilet de sauvetage AN6519-1, Aircraft Fleet Marine Force Pacific 120 € 160 € 100 €

7888 Kit médical, US Navy 60 € 80 € 50 €

7889 Veste US MC, P41 120 € 160 € 100 €

7890 Giberne de musiciens complètte avec sur la bretelle tête de lion et lyre musi-
cale, porte-hampe de drapeau cuir blanchi

100 € 160 € 100 €

7891 Machette (Long 68cm) 60 € 80 € 20 €

7892 Lot de dragonnes, belières de sabre divers, éperons cavalerie 60 € 80 € 50 €

7893 Bonnet de pilote M-450, US Navy/US MC 180 € 220 € 160 €

7894 Lot de 3 ceinturons M-1936 60 € 80 € 40 €

7895 Deux baïonnettes de la première guerre mondiale 40 € 60 € 30 €

7896 Masque à gaz allemand, mod. 17 + 1 aigle de tambour allemand 14-18 + télé-
phone de campagne allemand + autre

200 € 300 € 200 €

7897 Lot comprenant 1 nécessaire de nettoyage russe Mosin Nagant + 1 boussole 
anglaise 1943 + 1 petit poignard de chasse + 1 appareil de navigation anglais 
“RAF” + autres

80 € 120 € 70 €

7898 Lot de décorations, badges, brassard et insignes allemands WW2 (originaux et 
copies)

80 € 120 € 80 €

7899 Commandeur de l’Ordre de la couronne belge dans don écrin + Officier de 
l’Ordre de Léopold avec rosette + Chevalier de l’Ordre de Léopold

100 € 160 € 100 €

7900 Lot de pièces de casque à pointe et plaque allemande de 1914 160 € 240 € 160 €

7901 Lot de photos diverses, belges et allemandes + carte d’ancien combattant 
Ausweiss 14

30 € 50 € 20 €

7902 Boucle de ceinturon de Garde National NP III second Empire + 1 boucle de 
ceinturon Grande Civique + 1 plaque en bronze 1914-1916 + Plaque blason 
Royaume de Belgique

40 € 60 € 30 €

7903 Lot de décorations militaires belges (Croix de feu, 2 médailles commémora-
tives, 2 décorations Comité National belge, 2 insignes aéronautiques Albert Ier 
et autres)

40 € 60 € 40 €

7904 Lot de décorations françaises civiles et militaires + pucelles 20 € 30 € 20 €

7905 Lot de 2 croix de Chevalier de la Légion d’Honneur (France) + 1 croix de guerre 
+ 1 petit pendentif 

20 € 30 € 20 €

7906 Lot de médailles diverses commémoratives militaires et civiles (Léopold Ier, 
Léopold II, Albert Ier)

30 € 50 € 20 €

7907 Divers insignes RAF, UK et autres 100 € 160 € 80 €

7908 Lot de 5 poignards kumiya marocains 160 € 240 € 120 €

7909 Ensemble de pièces de monnaies anciennes 60 € 80 € 60 €

7910 Lot de pièces de monnaies anciennes (argent et autres) 40 € 60 € 40 €

7911 Deux pistolets + deux poignards cravache Ottoman 300 € 360 € 300 €

7912 Couteau djambiya yamen - pistolet yamen 200 € 260 € 180 €

7913 Pistolet 10 € 20 € 10 €

7914 Obus 100 € 160 € 100 €

7915 Lot de 5 obus 40 € 60 € 30 €

7916 Gaine de fusil 40 € 60 € 20 €

7917 Lampe de chemin de fer 40 € 60 € 40 €

7918 2 supports de canons 60 € 80 € 30 €

7919 Casque à pointe 300 € 400 € 300 €

7920 Baïonnette allemande de 1871 100 € 160 € 100 €

7921 Glaive ancien 40 € 60 € 40 €

7922 9 masques à gaz 20 € 30 € 10 €
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7923 Lot de 3 sabres asiatiques 40 € 60 € 30 €

7924 Canne-fourche à vipères 60 € 80 € 40 €

7925 Dague allemande de la Luftwaffe WW2 400 € 600 € 400 €

7926 Dague allemande avec dragone (HT.40cm, 1 coup) 550 € 850 € 550 €

7927 Trois baïonnettes 60 € 80 € 40 €

7928 Pistolet d’arçon à silex + pistolet à silex type anglais + pistolet percussion type 
espagnol

200 € 300 € 200 €

7929 Lot de 3 pistolets à percussion, caucase, espagnol et ottoman 200 € 300 € 200 €

7930 Poignard kukri Népal + 1 Katar hindou + 1 Kumya marocain 80 € 120 € 70 €

7931 Lot de 12 douilles d’obus 60 € 80 € 30 €

7932 Sabre de gendarme 60 € 80 € 40 €

7933 Dague ancienne, poignée en os (Long 87cm) 50 € 70 € 40 €

7934 Epée d’officier second empire (82cm) 120 € 180 € 100 €

7935 Deux sabres 80 € 120 € 50 €

7936 Pistolet à poudre noire Flobert allemand type Bolte & Anschutz (Long 13cm) 
dans son livre cachette relié cuir

160 € 240 € 150 €

7937 Pistolet à percussion milieu 19ème, canon en bronze marquage Liège (dans 
son livre cachette relié cuir)

160 € 240 € 150 €

7938 Deux poignards kumiya marocains + un poignard kukri Népal 80 € 120 € 70 €

7939 Sonnette casque 60 € 80 € 50 €

7940 Deux pistolets à balle forcée système à silex canon en bronze 160 € 240 € 150 €

7941 Lot de 10 insignes allemands 60 € 80 € 60 €

7942 Pistolet à 2 chiens à double canon à baïonnette rétractable, crosse en noyer , 
France milieu du 19ème

160 € 240 € 120 €

7943 Pistolet anglais 200 € 300 € 200 €

7944 Petit canon d’alarme (Long 21cm) 80 € 120 € 80 €

7945 Lance fusée anglais WW2 MK6 80 € 120 € 70 €

7946 Lot de 3 révolvers système Lefaucheux (1 avec crosse en os décoré 11.5cm + 1 
avec crosse en bois exotique, manque baguette + 1 avec crosse striée en mau-
vais état)

80 € 120 € 80 €

7947 Petit pistolet à restaurer (Paramoont) calibre 66mm (Lg.11,5cm) 50 € 100 € 40 €

7948 Pistolet à 2 chiens double canon à baïonnette rétractable, crosse en hêtre 
(France) cal 9

120 € 160 € 120 €

7949 Plateau vintage carré en métal Fornasetti (33 x 33cm) 40 € 60 € 40 €

7950 Deux couteaux à tabac, Tibet Népal 60 € 80 € 50 €

7951 Lot de 2 pistolets système Lefaucheux finement décoré, crosses en gutta 
percha

300 € 400 € 250 €

7952 Lot de 3 petits pistolets percussion, 1 canon damas, 1 poinçon Liège 160 € 240 € 150 €

7953 Lot de 2 révolvers système Lefaucheux et 1 pistolet à silex (à restaurer) 40 € 60 € 40 €

7954 Lot de 3 pistolets à percussion (à restaurer) 2 à doubles canons et 1 à canon 
simple

40 € 60 € 40 €

7955 Pistolet lance fusée français GG & COMP WW2 80 € 120 € 60 €

7956 Giberne d’officier du train des équipages français + ceinturon d’artillerie fran-
çaise

100 € 160 € 100 €

7957 Lot de 4 couteaux (3 du Tibet et 1 turc) 80 € 120 € 80 €

7958 Deux lances fusées allemands WW1 80 € 120 € 70 €

7959 Baïonnette de parade 40-45 + bottes d’officier allemand 100 € 160 € 100 €

7960 Lot de 5 poires à poudre (Afrique du Nord) 60 € 80 € 40 €

7961 Ensemble de 4 kumiya marocains + 1 poire à poudre + 1 djambya 160 € 240 € 140 €

7962 Cor de chasse 60 € 80 € 50 €

7963 Cor de chasse Guichard à Paris (abîmé) 60 € 80 € 20 €

7964 Bienne de bedeau ou de suisse d’église 100 € 160 € 80 €
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7965 Deux assiettes M.H. Bataille Dour et Somville 80 € 120 € 80 €

7966 Lot de petites médailles militaire dont 1 avec brillants (+/-15pièces) 60 € 80 € 40 €

7967 Sabre d’officier de cavalier du consulat 1er empire 100 € 160 € 100 €

7968 Clairon militaire 50 € 70 € 50 €

7969 Cor de chasse 60 € 80 € 40 €

7970 Baïonnette et grenade de la 1ère guerre mondiale 80 € 120 € 60 €

7971 Révolver d’ordonance français, modèle 1873. Manufacture de Saint Etienne 300 € 400 € 300 €

7972 Shako (Copie) + boulet de canon en fonte + 1 encadrement ovale 120 € 160 € 120 €

7973 Fonte de cavalerie en cuir avec 2 pistolets silex transformé percussion 160 € 240 € 150 €

7974 Plaque en bronze Barbedienne, signé Dubois “ Union nationale des sociétés de 
tir de France” (Ø: 25cm)

80 € 120 € 40 €

7975 Plateau Fornasetti (33x33cm) 60 € 80 € 50 €

7976 Cor et autre instrument à vent 60 € 80 € 40 €

7977 Lot de matériel divers (casquette US, 14 + lunette anti-gaz anglaise + calot 
belge fantaisie + porte-scie FR Mod. 19 + paire de guettres US)

80 € 120 € 70 €

7978 Lot de 4 Kriss indonésiens, Bali 120 € 160 € 120 €

7979 Fusil à percussion mousqueton 19ème 200 € 300 € 200 €

7980 Fusil Gewerk 71 (modifié) 160 € 240 € 150 €

7981 Fusil de chasse à broche double canon 60 € 80 € 10 €

7982 Fusil à silex Balkans 180 € 220 € 180 €

7983 Fusil silex, export indien 200 € 300 € 200 €

7984 Fusil de chasse à silex 19ème modifié, à percussion 100 € 160 € 100 €

7985 Fusil de chasse 19ème à percussion (origine germanique) 200 € 300 € 200 €

7986 Lot de 2 fusils de marcheur à poudre noire 160 € 240 € 150 €

7987 Lot de 3 fusils de chasse 19ème à percussion 140 € 200 € 140 €

7988 Fusil ancien double canons gravé (Lg: 120cm) 80 € 120 € 60 €

7989 Lot de 2 fusils à plomb avec lunette 160 € 240 € 160 €

7990 Fusil ancien 60 € 80 € 50 €

7991 Fusil de braconnier liégeois 160 € 240 € 160 €

7992 Fusil ancien signé Bernard à Liège 300 € 400 € 300 €

7993 Deux panneaux bois sculpté-aigle + aigle bicéphale 40 € 60 € 30 €

7994 Panoplie murale en laiton - casque + plastron + 2 masses d’arme (Copies déco-
ratives)

80 € 120 € 80 €

7995 Grand lance ancienne (Long 275cm) 80 € 120 € 80 €

7996 Paire de haches en fer forgé 20ème (Ht.63cm) 80 € 120 € 40 €

7997 Deux hallebardes 160 € 240 € 140 €

7998 Epée décorative en fer forgé 10 € 20 € 10 €

7999 Paire d’épées en fer forgé à décor de têtes de mort, marque Klingenthal 500 € 700 € 460 €

8000 Cor de chasse 60 € 80 € 30 €

8001 Blason en pierre 20 € 30 € 20 €

8002 Deux arbalètes 19ème + une flêche 100 € 160 € 100 €

8003 Douille d’obus allemand 1917 (Ht 23cm, Ø 22cm) 30 € 50 € 30 €

8004 Cor de chasse 60 € 80 € 40 €

8005 Fusil à broche dans une valise de transport 200 € 300 € 200 €

8006 Sabre américain, lame gravée 200 € 300 € 200 €

8007 Tambour fin 19ème, début 20éme 40 € 60 € 30 €

8008 Lot de matériel divers (cartouchière, étui, pistolet, guettrons, gourde, 4 paires 
de lunettes et 4 boîtes masque à gaz civil)

100 € 160 € 80 €

8009 Reproduction d’un casque médiéval et d’une masse d’arme 120 € 160 € 120 €

8010 Lot de képis et shakot de théâtre 50 € 70 € 50 €
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8011 Lampe à pétrole de chantier 40 € 60 € 20 €

8012 Bouilloire et fer à repasser en cuivre + poire à poudre 10 € 20 € 10 €

8013 Tenue militaire 40 € 60 € 10 €

8014 Lot de 2 casques militaires français 50 € 70 € 30 €

8015 Casquette marine soviétique 80 € 120 € 60 €

8016 Casquette US Army 100 € 160 € 80 €

8017 Coiffe d’hiver, Caporal 800 € 1 200 € 750 €

8018 Bonnet de pont bleu marine USN 120 € 160 € 100 €

8019 Casquette US Army 100 € 160 € 80 €

8020 Casquette US Navy, grise 100 € 160 € 80 €

8021 Lot militaire américain pelle + casque + poignard 80 € 120 € 60 €

8022 Casque belge (40-45) 40 € 60 € 40 €

8023 Képi (vers 1880) régiment du 10ème de ligne caserné à Arlon 140 € 200 € 120 €

8024 Balance Eug Meng à Reims (Ht 11 x 33cm) 60 € 80 € 30 €

8025 Deux vestes IKE Jacket (usure) 240 € 300 € 200 €

8026 2 uniformes logistique et génie 30 € 40 € 20 €

8027 2 uniformes du génie 30 € 40 € 20 €

8028 Série de 12 coupes en cristal (Ht: 12 cm; Ø:13cm) 80 € 120 € 50 €

8029 Lot de 8 abreuvoirs anciens à oiseaux (Ht: de 8 à 17cm) 100 € 160 € 100 €

8030 Paire de soliflores, montres bronze à décor de têtes d’éléphants (Ht: 41cm, 
manque 1 cristal) 

40 € 60 € 40 €

8031 Service à café en vieux Bruxelles 140 € 200 € 100 €

8032 Lot de 5 opalines peintes (ht de 23 à 37cm) 40 € 60 € 20 €

8033 Lot de 9 vases en opaline (ht de 9 à 31cm) 200 € 300 € 160 €

8034 Série de 10 verres à bord doré 60 € 80 € 20 €

8035 Service à café et à thé 19ème en vieil Andenne 20 € 30 € 20 €

8036 Service à café en vieux Paris (36 pièces) 100 € 160 € 80 €

8037 Lot de verrerie varia (verre liegeois + autre) 60 € 80 € 50 €

8038 Service à thé et à café en porcelaine fleurie 20 € 30 € 10 €

8039 Lot de pampilles et breloques pour lustres (+/- 300 pièces) 200 € 300 € 150 €

8040 Lot de 7 vases et cruche en verre des années 50 60 € 80 € 30 €

8041 Lot de 8 vases en verre doré des années 50 60 € 80 € 50 €

8042 Lot de 9 plateaux et vases des années 50 40 € 60 € 30 €

8043 Lot de 10 vases et pots couverts en faïence des années 50 60 € 80 € 40 €

8044 Lot de 8 pièces en faïence des années 50 40 € 60 € 30 €

8045 3 miniatures, huile sur panneau signée “ Fleurs” (diam.9cm) 40 € 60 € 20 €

8046 Lot de 8 vases et plats en Bequet 40 € 60 € 30 €

8047 Lot de 9 lampes des années 50 60 € 80 € 30 €

8048 Paire de vases Boch verts à liserets dorés (Ht 31cm) 80 € 120 € 50 €

8049 Lot de 20 pyrogènes 60 € 80 € 40 €

8050 Lot de 5 vases en verre doré des années 50 (Ht 20cm à 25cm) 60 € 80 € 50 €

8051 Deux cruches et un vase Boch (Ht 22cm) 60 € 80 € 20 €

8052 Lot de 5 vases en verre doré des années 50 50 € 70 € 40 €

8053 Vase + 2 bonbonnières Boom (Ht 20cm) 30 € 50 € 10 €

8054 Lot de 6 pièces Boch sixties d’Hossche 80 € 120 € 80 €

8055 Vases et vasques en verre de couleur moulé (8 pièces) 60 € 80 € 40 €

8056 Lot de 5 pièces Boch monochromes 50 € 70 € 30 €

8057 Lot de 4 vases + carafe et 3 verres dorés 30 € 50 € 10 €

8058 Trois vases Boch Chevalier dont vase gourde 1502 (Ht 26, 25 et 18cm) 80 € 120 € 50 €
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8059 Cruches et boîtes en faïence des années 50 (6 pièces) 30 € 50 € 20 €

8060 Lot de 9 cruches et vases Boch et autre 60 € 80 € 40 €

8061 Faïence de Bruxelles et autre vintage (7 pièces) 60 € 80 € 60 €

8062 Service à thé art déco et autres en cuivre rouge 40 € 60 € 20 €

8063 Lot de 4 plats en Bequet 30 € 50 € 10 €

8064 Lot de 4 vases, carafes et verres 60 € 80 € 20 €

8065 Deux vases Boch décor 1283 et 1783 (Ht 20cm et ht 22cm) 60 € 80 € 60 €

8066 Lot de 4 boîtes Boch monochromes (Ht 12 x 18 x 12cm) 60 € 80 € 40 €

8067 Lot de 5 plateaux des années 50 (bois, fer forgé et miroirs) 60 € 80 € 30 €

8068 Vase à 2 anses en grès signé Biron (Ht 32.5cm) 40 € 60 € 10 €

8069 Vase en grès signé (Ht 12cm) 60 € 80 € 40 €

8070 Vase Boch Chevalier (Ht 25cm) 60 € 80 € 40 €

8071 Vase Keramis, décor limité 2457 à l’antilope, Chevalier (Ht 24cm) 70 € 90 € 50 €

8072 Vase Villeroy & Boch, décor 2201 “Nuages” (Ht 26cm) 50 € 70 € 40 €

8073 Trois vases Boom (Ht 16cm) 30 € 50 € 20 €

8074 Lot de 7 hochets en argent et autre 60 € 80 € 40 €

8075 Lot de 5 cruches et 1 panier Boch des années 50 60 € 80 € 30 €

8076 Lot de 5 cruches Boch, modèle d’Hossche dont un vase cocofesse 60 € 80 € 40 €

8077 Plat en faïence signé De Castelli 1965 “Tête de cheval” 80 € 120 € 50 €

8078 Lot de 4 cruches + vide poche Boch, décor d’Hossche 60 € 80 € 40 €

8079 Lot de Boch monochromes (7 pièces) 40 € 60 € 30 €

8080 Boîte Boch jaune monochrome 959 (Ht 7cm, Ø 15cm) 40 € 60 € 30 €

8081 Boîte et poule Boch Chevalier 40 € 60 € 30 €

8082 Lot de 24 pots à épices 100 € 160 € 100 €

8083 Lot de 40 pots de pharmacie (Ht.16 et 18cm) 240 € 360 € 200 €

8084 Lot de boules en pierre diverses 40 € 60 € 10 €

8085 19 reliures du journal Tintin année 54 20 € 30 € 10 €

8086 Série de 21 flûte à champagne en cristal gravé 80 € 120 € 80 €

8087 Lot de pierres et minéraux divers 200 € 300 € 160 €

8088 Lot de +/- 28 poupées de voyage et autres 60 € 80 € 20 €

8089 Lot de +/- 30 poupées de voyage et autres 60 € 80 € 20 €

8090 Lot de 10 poupées 20 € 30 € 10 €

8091 Socle en bois peint (Ht.35 x 30 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

8092 Armoire murale en chêne sculpté et vitrail (HT.56 x 40 x 15cm) 80 € 120 € 50 €

8093 Lingère à glace de maîtrise 19ème en noyer (Ht.57 x 30 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

8094 Meuble de maîtrise à 4 tiroirs 18ème (Ht 33 x 43 x 31cm) 100 € 160 € 100 €

8120 Service de +/-  46 verres à champagne en cristal de Bayel +  1 carafe 100 € 160 € 100 €

8121 Service de +/- 53 verres en cristal du val St Lambert (6 de couleur) 400 € 600 € 400 €

8122 Service de +/- 72 verres en cristal du Val St Lambert + 1 carafe ( à laver,  tachés 
de nicotine)

300 € 400 € 240 €

8123 Service de table fleuri ( 42 piéces) 60 € 80 € 40 €

8124 Pendule en régule doré (Ht 48 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

8125 Série de 12 assiettes de tir 120 € 140 € 80 €

8126 Téléphone vers 1900 100 € 160 € 50 €

8127 Grand vase Guérin(Ht.43cm, éclats au col) + 2 autres (Ht.32 et 30cm) 60 € 80 € 20 €

8128 Horloge  en régule décor à l’élégance (manque un pied) Ht 62cm 180 € 220 € 120 €

8129 Service à dîner en porcelaine de Limoges fleurie et dorée (52 pièces) 200 € 300 € 160 €

8130 Fer à oubliés religieux 70 € 80 € 50 €

8131 Tapis European fait main (190 x 170cm) 40 € 50 € 30 €
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8132 Deux tapis africains (95 x 43cm et 175 x 82cm) 40 € 60 € 10 €

8133 Service à dîner et à café en porcelaine Winterling Bavaria à bord doré (+/- 64 
pièces)

80 € 120 € 50 €

8134 Lot de 5 instruments africains 40 € 60 € 10 €

8135 Lot de 2 tissus africains (300 x 80cm et 170 x 120cm) 40 € 60 € 40 €

8136 Lot de 8 cannes 19ème en verre 140 € 200 € 100 €

8137 Grand vase en faïence Bay Germany (HT.62cm) 40 € 60 € 10 €

8138 Vase en terre cuite (Ht 42cm) 20 € 40 € 10 €

8139 Vase en cristal et métal argenté (Ht.35cm) 60 € 80 € 50 €

8140 Statue de guerrier africain (Ht.72cm) 60 € 80 € 50 €

8141 Lot de 7 plateaux vénitiens en bois doré des années 50 60 € 80 € 30 €

8142 Série de 14 plateaux à tarte en verre du Val St Lambert 160 € 240 € 120 €

8143 Collection de 7 cannes en verre 19ème 140 € 200 € 100 €

8144 Tissus africains (380x60cm et 340x60cm) 160 € 240 € 160 €

8145 Lot de 3 bois indiens sculptés (Ht 23cm, 55cm et 80cm) 60 € 80 € 10 €

8146 7 lampes à pétrole 10 € 20 € 10 €

8147 Sculpture moderne “Not tonight” de Neil Browford 1970 300 € 400 € 200 €

8148 Chauferette en cuivre 10 € 20 € 10 €

8149 Chauferette en cuivre 10 € 20 € 10 €

8150 Chauferette en cuivre 10 € 20 € 10 €

8151 Peau de zèbre 120 € 200 € 70 €

8152 Service anglais en faïence (110 pièces) 200 € 300 € 200 €

8153 Nécessaire de lavabo à décor floral rose 20 € 30 € 10 €

8154 Série de 24 assiettes fleurie Bonn 40 € 60 € 10 €

8155 Aiguière en faïence blanche + bassin fleuri 20 € 30 € 10 €

8156 Service ancien en faïence de Sarreguemines Derby à bord fleuri (+/- 74 pièces, 
éclats)

60 € 80 € 40 €

8157 Service en porcelaine à bord bleu et doré Vermeren caché à Bruxelles (+/- 72 
pièces, éclats, pièces cuites et à nettoyer)

40 € 60 € 20 €

8158 Service à thé en vieux Bruxelles (accidents) 60 € 80 € 40 €

8159 30 assiettes en Sarguemines fleuri agreste (éclats) 40 € 60 € 20 €

8160 Coupe en faïence décor bambou (HT.45cm) 40 € 60 € 30 €

8161 Service en porcelaine de Limoges, décor à l’épi de blé (+/- 72 pièces) 80 € 120 € 60 €

8162 Service à dîner pour enfant en vieux Nimy (+/- 30 pièces) 60 € 80 € 30 €

8163 Candélabre en bronze doré et porcelaine bleue (Ht.55cm) + un dessus (cassé) 30 € 50 € 30 €

8164 Service à dîner en Sarguemines fleuri (70 pièces) 140 € 200 € 100 €

8165 Lot varia de pampilles de lustres et breloques (+/- 75 pièces) + fleurs pour lustre 
de Venise

120 € 160 € 120 €

8166 Trois cuivres rouges 30 € 50 € 10 €

8167 Paire de cassolettes en onyx et régule (Ht.45cm) 60 € 80 € 40 €

8168 Bateau en bois 19ème (100 x 90cm) 300 € 400 € 300 €

8169 Garniture de cheminée en bronze (Ht 55cm) 3 pièces 100 € 160 € 100 €

8170 Service Dordrecht (+/- 70 pièces) sucrier cassé, pot à lait cassé et pas de cou-
vercle à la cafetière)

140 € 200 € 140 €

8171 Partie de service Boch (+/- 25 pièces) 50 € 70 € 40 €

8172 Plateau et assiettes à fromage en  porcelaine de Paris 60 € 80 € 20 €

8173 Lot de 15 assiettes fleuries 19ème 70 € 100 € 50 €

8174 Plat Imari + assiettes diverses 40 € 60 € 10 €

8175 Service à café en porcelaine de France bleu et doré 80 € 120 € 50 €

8176 Lot de faïence blanche 19ème (8 pièces) 80 € 120 € 60 €
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8177 Chapiteau en bois (Ht 19 x 25 x 23cm) 80 € 120 € 50 €

8178 Service en faïence (+/- 54 pièces) 100 € 160 € 100 €

8179 Service en faïence de Saint Amand (+/- 35 pièces) 100 € 160 € 60 €

8180 Service en Gien “Les aventures du Cremier” 6 assiettes 40 € 60 € 30 €

8181 Buste en plâtre signé “La Route” (Ht 48cm) 60 € 80 € 60 €

8182 Service à café et à thé en Vieux Bruxelles (+/- 46 pièces) 120 € 160 € 120 €

8183 18 Serviettes de table avec scènes de chasse 40 € 80 € 20 €

8184 11 assiettes (8 plates et 3 profondes, Ø 24,5cm) et 1 saucière (1 éclat) J.F.Boch et 
Cie Luxembourg en creux 1845

80 € 120 € 70 €

8185 Lot de 5 boîtes à cigares et cigarillos 80 € 120 € 50 €

8186 Lot de bouchons de carafe 60 € 80 € 40 €

8187 Pot à barbe cassé + soupière fêlée 10 € 20 € 10 €

8188 4 mortiers (ht 13 à 9 cm) 60 € 80 € 40 €

8189 11 soucoupes et 9 tasses chinoises en porcelaine 20 € 30 € 10 €

8190 8 assiettes profondes P.J.Boch Luxembourg en creux 1830 (Ø 24,5cm) 80 € 120 € 80 €

8191 Lot de verrerie varia (2 carafes + plateau couronnés + autre) 30 € 50 € 10 €

8192 Deux buffles en pierre sculptée (ht 26 x 44cm) 140 € 220 € 140 €

8193 Gramophone 80 € 120 € 50 €

8194 Soupière empire florale avec louche, faïence fine de Nimy 1870 (ht 30cm) 80 € 120 € 70 €

8195 Service de verres en cristal taillé : 8 verres à vin (11,5cm) + 9 verres (9cm) + 11 
verres (8,5cm) + 8 verres (6,5cm)

80 € 120 € 60 €

8196 Plateaux ajourés et autre 40 € 60 € 20 €

8197 Collection d’objets en porcelaine 60 € 80 € 60 €

8198 Lot de 16 verres en cristal allemand (6 flûtes, 8 grands verres et 2 petits) 40 € 60 € 20 €

8199 9 verres en cristal gravé (ht 15cm) 60 € 80 € 30 €

8200 Service à moka doré 20 € 30 € 10 €

8201 Lot de chiens divers (+/- 110 pièces) 30 € 50 € 20 €

8202 Deux lampes d’appoint en faïence 30 € 50 € 10 €

8203 Service de 46 pièces Villeroy et Boch fleuri 60 € 80 € 40 €

8204 Série de 5 appliques en étal fleuri (HT.45cm) 80 € 120 € 80 €

8205 Paire d’appliques en bronze à décor d’anges (Ht: 24cm) 50 € 70 € 50 €

8206 Paire d’appliques de style Louis XV en bronzee 80 € 120 € 10 €

8207 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze (HT.64cm) 160 € 240 € 160 €

8208 Service à dîner en porcelaine de Limoges fleurie (+/- 102 pièces, nombreux 
éclats)

60 € 80 € 20 €

8209 Assiette “Dindon” monogrammée à l’arrière (Ø 24cm) 20 € 40 € 10 €

8210 Paire de chenets 19ème 40 € 60 € 10 €

8211 Paire d’appliques-miroirs de style Régence en bronze (Ht 35cm) 60 € 80 € 10 €

8212 Lanterne arabisante en verre bleu et métal (Ht 33cm) 30 € 40 € 10 €

8213 Lance africaine ancienne (ht 150cm) 100 € 160 € 100 €

8214 Important vase africain en bronze sur 3 pieds à décor de 3 lios et 2 guerriers, le 
dessus étant garni de 30 personnages en relief 

600 € 800 € 500 €

8215 Boîte africaine (Ht: 24cm) 20 € 40 € 10 €

8216 Statue “ Femme africaine” (HT.60cm) 60 € 80 € 30 €

8217 Poisson BOZO du Mali (Lg:118cm) 100 € 160 € 100 €

8218 Pose-tête africain (HT.32 x 26m) 60 € 80 € 20 €

8219 Statue africaine “Maternité” (Ht: 51cm) 240 € 300 € 200 €

8220 Sculpture africaine “Mère à l’enfant” (Ht 37cm) 40 € 60 € 10 €

8221 Lot de 2 masques africain et une statue 10 € 20 € 10 €

8222 Sculpture africaine au 3 têtes (Ht.68cm) 60 € 80 € 30 €
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8223 Deux masques africains (Ht: 33cm et 20cm) 120 € 180 € 100 €

8224 Pot en pierre taillé, ancien (Ø:33cm; Ht: 30cm) 100 € 160 € 80 €

8225 Statue africaine (Ht 68cm) 60 € 80 € 20 €

8226 Statue d’ancêtre africain (Ht: 65cm) 600 € 800 € 500 €

8227 Masque décoratif en bois (Ht 50cm) 40 € 60 € 10 €

8228 Cage à oiseau (Ht 65cm, Ø 40cm) 60 € 80 € 10 €

8229 3 statues des Philippines (HT.37 et 30cm) 80 € 120 € 30 €

8230 2 tam tam africains (ht 40cm) 50 € 70 € 30 €

8231 Deux masques africains (Ht: 30cm) 120 € 180 € 100 €

8232 Masque africain (ht 27,5cm) 60 € 80 € 60 €

8233 Masque africain 40 € 60 € 20 €

8234 Paire de statues africaines (ht 70cm) 80 € 120 € 50 €

8235 Chaise de montagne d’enfant 20 € 30 € 10 €

8236 Masque esquimau (Ht 48cm) 300 € 400 € 300 €

8237 Sculpture africaine (Ht 52cm) 60 € 80 € 10 €

8238 Sculpture en bronze africaine à décor de singes (Ht 42cm) 60 € 80 € 10 €

8239 Statuette africaine portant une boîte (Ht 43cm) 50 € 80 € 30 €

8240 Lot de 3 masques africains (Ht +/- 30cm) 60 € 80 € 10 €

8241 Masque africain ancien (ht34cm) 20 € 30 € 10 €

8242 Personnage africain à décor de perles et de cauris (Ht 65cm) 100 € 160 € 100 €

8243 Masque africain 60 € 90 € 30 €

8244 Lance africaine ancienne (Long 155cm) 60 € 80 € 20 €

8245 Lot de 3 masques africains (Ht de 50cm à +/- 75cm) 60 € 80 € 10 €

8246 Lot de 26 bouteilles anciennes, vides 60 € 80 € 30 €

8247 Cartel en bronze, époque Louis XVI (Ht.60cm) 900 € 1 100 € 900 €

8248 2 plats en cuivre repoussé signés (Ø 58cm) 20 € 30 € 10 €

8249 Lot de 2 lampes de style (Ht 70 et 90cm) 20 € 40 € 10 €

8250 Pendule en bronze doré et patiné sous globe (Ht.49cm) pas d’expédition pour 
ce lot

200 € 300 € 200 €

8251 Cartel mural en bronze doré Louis XVI d’époque Thiout à Paris (ht 65cm) 600 € 800 € 600 €

8252 Paire d’appliques en bronze (Ht 25cm) 100 € 160 € 100 €

8253 Paire d’appliques en bronze Louis XV (HT.38cm) 80 € 120 € 40 €

8254 Paire d’appliques dorées 100 € 160 € 100 €

8255 Partie de service de table Boch Ronda (+/- 31 pièces) 70 € 100 € 60 €

8256 Vase en grès émaillé vert Edgard Aubry (ht 48cm) 100 € 160 € 100 €

8257 Régulateur Napoléon III en faïence de Boch Kéramis (ht 42cm) 20 € 30 € 10 €

8258 Livre “ Procession de St.Macaire à Gand” 1869 60 € 80 € 30 €

8259 2 lampes de style empire (Ht.+/- 55cm) 40 € 60 € 10 €

8260 Garniture de cheminée en marbre noir (3 pièces) 60 € 80 € 30 €

8261 Lot de 2 service à café fleuris Villeroy-Boch (72 pièces) 60 € 80 € 40 €

8262 Série de 11 assiettes en vieux Bruxelles fleuries 40 € 60 € 10 €

8263 Soupière en faïence fine de Luxembourg et son plateau (cheveux) 60 € 80 € 10 €

8264 Soupière en porcelaine de Meissen fleurie 50 € 70 € 50 €

8265 Coupe à tabac ancien 60 € 80 € 10 €

8266 Lampe signée Rousseau en régule “ Jeune cueilleur” (60cm) 20 € 40 € 10 €

8267 Sculpture en résine (ht.56cm) 20 € 30 € 10 €

8268 Valise de médecin en cuir brun 60 € 80 € 20 €

8269 Écureuil naturaliste (31 x 39cm) 40 € 60 € 10 €

8270 Pendule en laiton et faïence Delft 60 € 80 € 40 €
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8271 Horloge en marbre et bronze (ht 42 x 54cm) 300 € 400 € 300 €

8272 Statue en albâtre “Jeune femme” (1 doigt cassé) Ht 64cm 200 € 300 € 160 €

8273 Service à dîner en porcelaine (30cpièces, éclats) 20 € 30 € 10 €

8274 Vasque en majolique (24x40cm) 60 € 80 € 30 €

8275 Vase en laiton émaillé asiatique monté en lampe à décor d’oiseaux (HT.62cm, 
coup à la base)

60 € 80 € 40 €

8276 Service à café en porcelaine fleurie 40 € 60 € 20 €

8277 Service à café en porcelaine de Buxelles rehaussé à l’or 100 € 160 € 80 €

8278 Groupe en régule sur socle en pierre “Cerf et biche” (ht 36 x 65cm) 60 € 80 € 10 €

8279 Lampe à pétrole (ht 78cm) 80 € 120 € 80 €

8280 Christ en tilleul teinté (Ht:65cm) 140 € 200 € 100 €

8281 Horloge 19ème en bois (à restaurer) 50 x 40 x 14cm 400 € 600 € 330 €

8282 Lot de cuivres 40 € 60 € 20 €

8283 Horloge en régule (Ht.57cm) 60 € 80 € 40 €

8284 2 miroirs en bois doré (46 et 35cm) 40 € 60 € 20 €

8285 Satue de jeune dame en albâtre sculpté signé DE GREUZE (ht 50cm) 300 € 400 € 300 €

8286 Partie de service Villeroy & Boch en vieux Strasbourg (+/- 56 pièces) 100 € 160 € 100 €

8287 Globe (Ht 48 x 44cm) - pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 40 €

8288 Service en porcelaine de Limoges à décor floral (+/- 54 pièces) 140 € 200 € 100 €

8289 Lot de 57 assiettes et 1 plat Villeroy et Boch 30 € 50 € 10 €

8290 Lampe à huile montée en lampe 20 € 30 € 20 €

8291 Samovar en cuivre rouge (Ht.40cm) 40 € 60 € 30 €

8292 Plateau en faïence fleurie (60 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

8293 Coffre de voyage (21 x 24 x 38cm) 10 € 20 € 10 €

8294 Partie de service à dîner et à café en porcelaine de Limoges et autre à bord 
doré (50 pièces)

80 € 120 € 50 €

8295 Coffret marqueté (ht 17 x 40 x 25cm) 220 € 280 € 180 €

8296 Soupière Boch Luxembourg (fêlures) 30 € 50 € 10 €

8297 Vase en faïence carébelga peint (ht 35cm, Ø 35cm) 200 € 300 € 150 €

8298 Coupe en Longwy (Ht 10.5cm, Ø 25cm) 60 € 80 € 40 €

8300 Partie de service Wedgwood “Old Vine” (+/- 96 assiettes) 80 € 120 € 50 €

8301 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre (HT.38cm) 60 € 90 € 30 €

8302 Boite à couture Tubino Louis Vuitton (33 x 33cm) 80 € 120 € 80 €

8303 Lampe art nouveau en métal et opaline  (HT.51cm) 50 € 70 € 50 €

8304 Lampe en porcelaine à décor de bateau 100 € 160 € 70 €

8305 Ancienne verseuse en Blanc de Delft, marque à la base (ht 22,5cm) 60 € 80 € 60 €

8307 Aiguière en bronze (Ht: 53cm) 120 € 160 € 120 €

8308 Paire de vases 19ème, montures en laiton (HT.33cm) 80 € 120 € 80 €

8309 Sculpture art nouveau en métal signée Richardo Aurili “Jeune femme sur un 
nénuphar” (Ht 56cm)

160 € 240 € 160 €

8311 Vase en céramique de Bruxelles pein, art déco signé F.Nackaerts (ht 49cm) 200 € 300 € 200 €

8312 2 appliques vintage en verre et laiton (Ht.42 x 21cm) 80 € 120 € 30 €

8313 Plateau tournant de présentation en bois peint (43cm) 20 € 30 € 10 €

8314 Service à café fleuri Boch des années 60 + plats (38 pièces) 60 € 80 € 30 €

8315 Partie de service Denmark bleu (56 pièces) 80 € 120 € 80 €

8316 Partie de service à dîner Bavarois à bord doré (46 pièces) 60 € 80 € 30 €

8317 Encrier en cuir repoussé (35 x 21cm) 30 € 50 € 10 €

8318 Bouilloire en étain 220 € 260 € 220 €

8319 Deux balances en marbre noir et bois 60 € 80 € 30 €

8320 Vase en faïence à décor de baies, probablement Ning (ht 35cm) 60 € 80 € 60 €
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8321 Potiche peinte en faïence italienne (Ht: 63cm) 50 € 70 € 40 €

8322 Lot de métal argenté 40 € 60 € 30 €

8323 Balance du 19ème siècle 40 € 60 € 40 €

8324 Balance du 19ème siècle 30 € 40 € 30 €

8325 Balance en fer forgé 30 € 40 € 30 €

8326 Balance de ménage 30 € 40 € 30 €

8327 Balance 30 € 40 € 30 €

8328 Lot de 2 fers à repasser en laiton 20 € 30 € 20 €

8329 Balance en fer forgé 30 € 40 € 30 €

8330 Fer à repasser en fer forgé 10 € 20 € 10 €

8331 Collection d’objets en métal argenté 80 € 120 € 80 €

8332 Lot de métal argenté (22 pièces) 50 € 100 € 50 €

8333 Miroir de Venise  (50 x 36cm) 40 € 60 € 30 €

8334 Plateau à étages en porcelaine 20 € 30 € 10 €

8335 2 téléphones ancien type Marty modèle 1910 100 € 160 € 100 €

8336 Samovar ancien (Ht.55cm) 100 € 160 € 100 €

8337 Vase en porcelaine de Limoges (Ht: 32cm) 60 € 80 € 20 €

8338 Service à dîner et à café fleuri Mosa Maestricht (+/- 52 pièces) 60 € 80 € 30 €

8339 Lot de 3 plats en métal argenté + 1 saucière + 1 corbeille à pain 60 € 80 € 30 €

8340 Lot d’étains 60 € 80 € 50 €

8341 Lampe à pétrole 19ème avec miroir 80 € 120 € 40 €

8342 Jardinière en Rouen (Ht 17 x 44cm) 80 € 120 € 50 €

8343 Coffret de couverts, 84 pièces en métal argenté de style Louis XV 50 € 70 € 40 €

8344 Ménagère de +/- 97 couverts en métal argenté de style Louis XV 140 € 200 € 140 €

8345 Garniture en laiton argenté et porcelaine (HT.42cm) 200 € 240 € 200 €

8346 Lot de +/- 13 pièces en Tournai (accidents) 60 € 80 € 20 €

8347 Tabouret en faïence cassé (Ht 37cm) 80 € 120 € 80 €

8348 Cruche en cuivre jaune (ht 50cm) 30 € 50 € 10 €

8349 2 pique-cierges en bronze (ht 40 et 45cm) 60 € 80 € 60 €

8350 Ecrin de baptême en argent (6 pièces + couteau) 60 € 80 € 40 €

8351 Coffret de couvert, 100 pièces de style Louis XV en métal argenté Bruno Wiske-
mann

80 € 120 € 80 €

8352 Ménagère de 146 couverts en métal argenté de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

8353 Deux assiettes Delft + pot de pharmacie (Ht 23cm) 60 € 80 € 50 €

8354 Balance en marbre 19ème (Ht.24 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

8355 Balance en cuivre 40 € 60 € 10 €

8356 Pot de pharmacie couvert + 2 pots en verre 40 € 60 € 20 €

8357 Deux balances de ménage + poids 60 € 80 € 20 €

8358 Ensemble de platerie Bouillet Bourdelle inoxydable (13 pièces: légumiers, plats, 
saucières, etc...)

80 € 120 € 80 €

8359 2 pots couverts Delft (HT.40cm, éclat à la base)+ lampe + 1 vase 60 € 80 € 40 €

8360 Sculpture en résine “Apollon” (HT.87cm) 40 € 60 € 10 €

8361 Paire d’appliques en bronze (Ht 53cm) 300 € 400 € 300 €

8362 Cafetière belge C.E.S.V.A 60 € 80 € 20 €

8363 Balance, plateaux en cuivre 40 € 60 € 20 €

8364 Ménagère de 145 pièces en métal argenté de style Louis XV 160 € 240 € 160 €

8365 Lustre à breloques + 1 paire d’appliques 80 € 120 € 50 €

8366 Paire de lampes en cristal (HT.65cm) 80 € 120 € 50 €

8367 Service à thé en cuivre repoussé marqué H.Pommier à Bruxelles 60 € 80 € 20 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 11

 F
ÉV

R
IE

R

190    02-12 FÉVRIER 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8368 Paire d’appliques en bronze de style empire (Ht:31cm) 80 € 120 € 60 €

8369 Paire d’appliques en métal doré (Ht:28cm) 40 € 60 € 20 €

8370 Sculpture en terre cuite (Ht.65cm) 40 € 60 € 10 €

8371 Vase en albâtre avec personnage asiatique 10 € 20 € 10 €

8372 Partie de srvice fleuri en porcelaine de Limoges (15 pièces) + pot ouevrt doré 40 € 60 € 20 €

8373 Partie de service anglais Bouths “Dragon” (44 pièces) 40 € 60 € 20 €

8374 Soupière en porcelaine de Tournai (30 x 40cm, accident) 60 € 80 € 60 €

8375 12 assiettes en porcelaine de Tournai 60 € 80 € 40 €

8376 Paire d’appliques 100 € 160 € 100 €

8377 Garniture 3 pièces en régule et onyx, signé BRUCHON (Ht:67cm) 160 € 240 € 150 €

8378 Paire de lampes rouleaux en métal 60 € 80 € 50 €

8379 Jardinière en laiton (20x40x16cm) 40 € 60 € 10 €

8380 Deux vases en albâtre (Ht 28cm) 100 € 160 € 70 €

8381 Garniture d’horloge 3 pièces (ht 28 et 34cm) 160 € 240 € 150 €

8382 Garniture de cheminée en laiton (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 €

8383 Paire de trophées en bois sculpté à décor de cerfs (Ht.50cm, accidents) 80 € 120 € 80 €

8384 Soupière en porecelaine de Meissen à décor floral bleu 40 € 60 € 30 €

8385 Service Boch Bonaparte (100pièces) 200 € 300 € 200 €

8387 Service à café en vieux Paris 200 € 300 € 200 €

8388 Bronze “Tête de mineur” signé Emile Brialmont (Ht 35cm) 60 € 80 € 60 €

8389 Vase asiatique en grès à décor floral (Ht 35cm) 60 € 80 € 60 €

8390 Pied de lampe Val St Lambert + 2 autres 60 € 80 € 30 €

8391 Paire de bustes féminins en plâtre patiné couleur argent (manque) Ht 64cm 100 € 160 € 100 €

8392 Paire de vases en grès à décor de têtes de baccus (Ht 50cm) 60 € 80 € 60 €

8393 Pendule d’antan (Ht 36cm) 100 € 160 € 60 €

8394 Deux sculptures en pierre reconstituée “ Chiens” (Ht.38 et 23cm) 80 € 120 € 30 €

8395 Lampe Val St Lambert cristal doublé vert (Ht 60cm) 160 € 200 € 100 €

8396 Vase NORICA art nouveau en céramique, Carl Sigmund Luber, designer Jo-
hann Von Schwarz Nürnberg (Ht 42cm)

500 € 700 € 400 €

8397 Vase Amphora à décor de coqs (ht 51cm) 200 € 300 € 150 €

8398 Vase en cuivre (HT.75cm) 60 € 80 € 50 €

8399 Soupière et plateau en Tournai (lg 43cm, accidents) 40 € 60 € 40 €

8400 Paire de quinquets 19ème (Ht 67cm) 160 € 240 € 100 €

8401 Garniture de cheminée en marbre de Rance (Ht 17cm) 60 € 80 € 40 €

8402 Lot de 3 globes en verre (Ht 58cm) - pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 60 €

8404 Horloge frisonne 18ème 300 € 600 € 280 €

8405 Garniture d’horloge 3 pièces en onyx (ht 50cm et 30cm) 1 600 € 2 000 € 1 100 €

8406 Deux coupes en porcelaine (ht 31cm) 700 € 900 € 500 €

8407 Pied de lampe en cristal et bronze (Ht 50cm) 60 € 80 € 50 €

8408 Lampe de bureau art nouveau bronze et verre signée Vianne (HT.34cm) 80 € 120 € 40 €

8409 Téléphone en onyx 60 € 80 € 20 €

8410 Paire de vases de style renaissance italienne (Ht 64cm) 400 € 600 € 400 €

8411 Vase en porcelaine monture en laiton (Ht 22cm) + panier fleuri à anse en 
bronze 

60 € 80 € 40 €

8412 Plafonnier en verre orange (Ø 35cm) 60 € 80 € 50 €

8413 Paire de vases fleuris en faïence, accidents (Ht 31cm) 80 € 120 € 40 €

8414 Plaque en bronze signée Devresse, dans un cadre en marbre (39 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

8415 Globe en verre ovale (43 x 47cm) - pas d’expédition pour ce lot 30 € 50 € 20 €

8416 Horloge en bronze doré de style Louis XV (Ht 46cm) 300 € 400 € 300 €
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8417 Paire de vases en faïence (H:51cm) 60 € 80 € 60 €

8418 Statue en régule “Joueuse de mandoline” (Ht 52cm) 80 € 120 € 50 €

8419 Balance romaine (33cm) 70 € 90 € 50 €

8420 Lot de 2 mors de cheval 40 € 60 € 30 €

8421 Lot de 3 pièces de cuisine en fer forgé (48cm) 80 € 120 € 60 €

8422 Cloquette de religieuses du 18ème (32cm) 80 € 120 € 60 €

8423 Balance romaine (38cm) 70 € 90 € 50 €

8424 Balance romaine (32cm) 70 € 90 € 50 €

8425 Paire de ciseaux du 18ème siècle 40 € 60 € 30 €

8426 Service à dîner KPM à bord bleu et doré (56 pièces) 80 € 120 € 80 €

8427 Globe (Ht.54cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

8428 Buste “Iris” par Kinsburger S. (ht totale 50cm) 100 € 160 € 80 €

8429 Lampe de bureau à pétrole montée à l’électricité 30 € 50 € 20 €

8430 Série de 6 carreaux gravés (70x25cm) 100 € 160 € 70 €

8431 Garniture de cheminée en bronze à décor de plaques de porcelaine de Sèvres 
à décor d’amours (Ht.56cm)

1 500 € 2 000 € 1 200 €

8432 Lot de 4 verres de couleur du Val St Lambert + carafe (Ht 45cm) 140 € 200 € 140 €

8433 Service à café et à thé en vieux Bruxelles fleuri (Pot à lait félé) 140 € 200 € 80 €

8434 Plat, assiettes + 4 tasses et sous-tasses en porcelaine peinte 80 € 120 € 40 €

8435 Service en vieux Bruxelles empire 140 € 200 € 80 €

8436 Paire de lampes à pétrole en opaline bleue 60 € 80 € 20 €

8437 Paire de cache-pots en faïence bleue et dorée (Ht 20cm, Ø 26cm) 30 € 50 € 30 €

8438 2 vases en barbotine (Ht.44, accidents) 60 € 80 € 20 €

8439 Pendule en régule doré (Ht.45cm) 100 € 160 € 80 €

8440 Statue en terre cuite polychrome ancienne (Ht: 58cm), à restaurer 3 morceaux 40 € 60 € 10 €

8441 Paire d’appliques en fer forgé peint 40 € 60 € 10 €

8442 Miroir en stuc, style Art Nouveau (67x50cm) 20 € 40 € 10 €

8443 Pendule murale (Ht mouvement 36cm) 30 € 50 € 10 €

8444 Paire de vases art déco en grès flamand (Ht 42cm) 80 € 120 € 50 €

8445 Lot de 2 plafonniers en métal et verre décor de fleurs, Benci Firenze (Ø 38cm) 300 € 400 € 240 €

8446 Horloge sous globe (18 x 30cm) 50 € 70 € 50 €

8447 Bronze signé Coudray “ Homme dansant” (HT.55cm) 400 € 600 € 400 €

8448 Paire de colonnes d’exposition en bois (HT.90cm) 60 € 80 € 20 €

8449 Paire de cassolettes en marbre et bronze doré (Ht 46cm) 140 € 200 € 100 €

8450 Statue art déco en régule “ Oiseau” (Ht.40 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

8451 Garniture de cheminée en marbre et régule L.et F.Moreau “ L’inspiration” 
(HT.85cm)

400 € 600 € 400 €

8452 Pot couvert en faïence marqué L.V.S. (éclats) Ht 33cm + cruche allemande et 
cruche en barbotine (éclats)

60 € 80 € 30 €

8453 Histoire de Belgique par Pirenne + autre 40 € 60 € 20 €

8454 Sucrier et 3 crémiers couverts en porcelaine de Tournai, décors au gland et 
ruban croisé

60 € 80 € 50 €

8455 Presse papiers en Val Saint Lambert rouge 60 € 80 € 40 €

8456 Coffret en porcelaine à décor d’un musicien et de son chien (accidents) Ht 
24cm

60 € 80 € 50 €

8457 Coupe en Val St Lambert verte (Ht 7.5cm, Ø 20.5cm) + vase en cristal de 
Bohême (un éclat au col) Ht 16.5cm

60 € 80 € 40 €

8458 2 Lampes à huile “Florentines” (Ht:40cm) XVIIIème 60 € 80 € 40 €

8459 Carafe à 4 compartiments montée en lampe 40 € 60 € 20 €

8460 Bronze moderne ‘Femme” (ht 57cm) 160 € 240 € 140 €



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 11

 F
ÉV

R
IE

R

192    02-12 FÉVRIER 2022

Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

8461 Pendule Charles X 100 € 160 € 80 €

8462 Coffret à bijoux (Ht.11 x 30 x 20cm) 40 € 60 € 30 €

8463 Lampe de mosquée en verre peint 19ème (ht 32cm) 200 € 300 € 200 €

8464 Paire de vasques sur pied en marbre noir et bronze transformées en lampes 
(HT.40cm)

60 € 80 € 50 €

8465 Miroir en acajou (62 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

8466 Buste de femme en bronze signée Jef Lambeaux (ht26cm) 80 € 120 € 10 €

8467 Bronze de style néo-classique “Buste de femme” (Ht 38cm) 240 € 300 € 200 €

8468 Pendule portique époque Charles X en bois noirci 100 € 160 € 100 €

8469 Horloge charles X marquetée ( manque pieds) 100 € 160 € 70 €

8470 Buste en bronze d’après Oudon (ht 33cm) 140 € 200 € 100 €

8471 Petit coffret Ottoman en marqueterie (21 x 14cm) 40 € 60 € 10 €

8472 Coffret à musique, 8 morceaux 700 € 900 € 700 €

8473 Boîte à chapeau avec son chapeau (27 x 34cm) 100 € 140 € 80 €

8474 Milieu de table en bronze doré et onyx, travail époque Napoléon III (Petit coup 
au bord)(Ht.27cm)

160 € 240 € 160 €

8475 Corne d’abondance, monture bronze (Ht 40cm) 40 € 60 € 20 €

8476 Ecran de fenêtre en verre peint (Ht.47 x 100cm) 60 € 80 € 40 €

8477 Horloge Napoléon III en marbre noir dédicacée à Monsieur l’Abbé Henri Goffin 
(39 x 32 x 15cm, accident)

20 € 60 € 10 €

8478 Miroir  (Ht +/- 70 x 40cm) 40 € 60 € 30 €

8479 Bas relief en bois “ La moisson” (Ht.44 x 30cm, accident) 10 € 20 € 10 €

8480 Boîte en acajou pour le transport des pigeons 60 € 80 € 40 €

8481 Coffret renaissance en cuir 600 € 700 € 550 €

8482 Lot de coquillages 40 € 60 € 20 €

8483 Cadre + papillons sous verre 40 € 60 € 20 €

8484 Lot important d’embrases et autres garnitures anciennes 80 € 120 € 80 €

8485 Assiettes, tasses et sous-tasses en porcelaine de Limoges à bord doré (56 
pièces)

40 € 60 € 20 €

8486 Parties de services à café + vase (1 éclat) 40 € 60 € 20 €

8487 Lot de 4 pièces de service à thé en vieux Bruxelles 20 € 30 € 10 €

8488 Mandoline avec incrustations en nacre 40 € 60 € 30 €

8489 Mandoline 60 € 80 € 30 €

8490 Mandoline 40 € 60 € 10 €

8491 Roulette de Casino 40 € 60 € 20 €

8492 Paire de porte-peintures indien ancien 50 € 70 € 40 €

8493 Ecritoire en merisier (12x38x35cm) 80 € 120 € 10 €

8494 Violon Roma Stradivarius cachet de cire + archet primator 200 € 300 € 200 €

8495 Violon + archet 60 € 80 € 40 €

8496 Violon ancien (lg 60cm) 60 € 80 € 50 €

8497 Violon ancien avec  archets dans sa boîte 80 € 120 € 60 €

8498 Violon ancien et son archet , dans sa boîte 50 € 70 € 40 €

8499 Globe avec papillons (Ht: 55cm), pas d’expédition pour ce lot 140 € 200 € 140 €

8500 Gramophonne Telefunken 60 € 80 € 40 €

8501 Lot de 2 tissus indo persan dont 1 brodé 30 € 50 € 10 €

8502 Lot de Tournai (8 assiettes + 1 soupière + 1 couvercle de légumier et saucière 
(manque fretel), décor au gland)

100 € 160 € 100 €

8503 Guitare 60 € 80 € 40 €

8504 Guitare 60 € 80 € 40 €

8505 Guitare 60 € 80 € 40 €
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8506 Vitrine avec crabes et coquillages (Ht 50 x 110  x 12cm) 80 € 120 € 50 €

8507 Tissu indien en soie (léger accident) 40 € 60 € 30 €

8508 Tissu indien en soie (déchirures) 30 € 50 € 10 €

8509 Paire de lampes en bois sculpté doré, signé L.Agio, made in italy (Ht: 40cm) 100 € 160 € 100 €

8510 Diodon naturalisé sur socle en bois 60 € 80 € 60 €

8511 Farde-buvard de bureau en cuir “Le tanneur France” (31 x 45cm) 40 € 60 € 10 €

8512 Classeur de bureau en acajou à poser (ht 30 x 36 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

8513 Soupière en forme de poisson (lg 41cm) 60 € 80 € 60 €

8514 Lot de 4 outils chargeur de cartouches + divers accessoires cartouche type 
brioche, baguette nettoyage, poire à plomb

60 € 80 € 50 €

8515 Tissu indien en soie 50 € 70 € 30 €

8516 Paire de lanternes de fiacre (ht 85cm) 100 € 160 € 100 €

8517 Tissu indien en soie 50 € 70 € 30 €

8518 Cave à liqueur Napoléon III avec verres 200 € 300 € 200 €

8519 Bronze argenté “Cheval de Marly” (Ht 30 x 30cm) 300 € 400 € 300 €

8520 Deux lampes de bateau 60 € 80 € 40 €

8521 Vase en terre cuite émaillé (Ht.63xm, diam.36cm) 80 € 120 € 80 €

8523 Petit miroir en fer forgé doré + 5 appliques 20 € 30 € 10 €

8524 Groupe en terre cuite patiné “Panthère” signée Fagotto A. (28 x 55cm) 200 € 300 € 200 €

8525 Série de 4 gravures de roses (40 x 30cm) 40 € 60 € 40 €

8526 Série de 11 gravures “Stations du chemin de croix” (cadres 46 x 34cm) 40 € 60 € 30 €

8527 Sculpture en biscuit signé Jarl Otto “ Lionnes” (Ht.23 x 42cm) 160 € 240 € 140 €

8528 Lot de 33 tours 10 € 20 € 10 €

8529 Bougeoir oriental en bronze (Ht 40cm) 40 € 60 € 10 €

8531 Service à café en porcelaine 100 € 160 € 70 €

8532 Candélabres en bronze (ht 78cm) 300 € 400 € 240 €

8533 Trophée de hockey en métal argenté (36 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

8534 Candélabre en métal patiné (Ht.56cm) 60 € 80 € 40 €

8535 Garniture 3 pièces en faïence (Ht.23cm, accident) 60 € 80 € 40 €

8536 2 pièces en cuivre 60 € 80 € 60 €

8537 3 Lampes à pétrole en opaline 30 € 50 € 10 €

8538 Trois encadrements ovales dorés (pastel et photo) + plateau avec dentelle (60 
x 35cm)

30 € 50 € 20 €

8539 Deux plats en faïence 60 € 80 € 30 €

8540 Plat à gigot anglais (50 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

8541 Service Boch “Malines” (+/- 75 pièces) 100 € 160 € 100 €

8542 Lampe en albâtre, récente (HT.65cm) 40 € 60 € 30 €

8543 Tapisserie datée 1937 (125 x 125cm) 100 € 160 € 100 €

8544 Service à café et à dessert en Sarreguemines fleuris 80 € 120 € 50 €

8545 Dinette d’enfant en faïence dans sa boite 40 € 60 € 30 €

8546 Service à café anglais à décor bleu (+/- 40 pièces) 60 € 80 € 30 €

8547 Service anglais Beverley (+/- 52 pièces) 80 € 120 € 80 €

8548 Pendule en marbre noir (ht 27 x 50 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

8549 Paire de bas-relief en bronze à décor de dames à l’antique, cadres en bois doré 200 € 280 € 200 €

8550 Plat Boch Chevalier décor floral (un coup) Ø 35cm 60 € 80 € 10 €

8551 Cachemire dans sa boîte 80 € 120 € 50 €

8552 Paire de lampes à pétrole en cristal et bronze doré 140 € 200 € 140 €

8553 Vase en grès Guerin, taille unique, à décor floral (Ht 38cm) 60 € 80 € 840 €

8554 Berger en terre cuite (Ht 51cm) 160 € 240 € 80 €
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8555 Porte-parapluies 30 € 50 € 10 €

8556 Bougeoir signé E.Paris (Ht.19,5cm)+ Plat (Ht.19cm) 60 € 80 € 20 €

8557 Tête-boîte en bois (Ht 14cm) 20 € 30 € 10 €

8558 5 verres en Murano en couleurs (ht 17cm) + 3 petits verres (ht 13,5cm) + 2 petits 
verres de couleurs (14cm)

40 € 60 € 30 €

8559 Lot de 44 verres en cristal taillé 60 € 80 € 20 €

8560 Paire de vases couverts (Ht.totale 48cm, accidents) 60 € 80 € 50 €

8561 Cartel mural en bronze (Ht.50cm) 200 € 300 € 160 €

8562 Pendule de style empire (Ht.37cm) 50 € 60 € 50 €

8563 Poupée (ou fillette) en grès, Ht 35cm + chien anglais et cheval de course Be-
quet (accident)

30 € 50 € 20 €

8564 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze (Ht:51cm) 100 € 160 € 100 €

8565 Service en porcelaine peint à la main (+/- 24 pièces) 30 € 50 € 10 €

8566 Tasses , sous-tasses en porcelaine + assiette Imari + vase anglais et gobelets + 
lampe à carbure

20 € 30 € 10 €

8567 Service à thé et service à café (Lot varia) 10 € 20 € 10 €

8568 Cartel 18ème 2 000 € 2 600 € 1 900 €

8569 Paire d’aiguières en régule (Ht 70cm) 100 € 160 € 100 €

8570 Pendule 19ème en régule doré à décor de jeune femme à la Lyre (Ht 40 x 
40cm)

80 € 120 € 80 €

8571 Paire de lampes à pétrole 19ème 40 € 60 € 20 €

8572 Socle en bois sculpté polychromé (10x50x24cm) 80 € 120 € 50 €

8573 2 cartels de style en bois patiné (Ht.90 et 87cm) 80 € 120 € 40 €

8574 Baromètre en bois doré Louis XVI d’époque à restaurer (Ht.93cm) 300 € 400 € 300 €

8575 Lot de 3 céramiques CERABEL 80 € 120 € 80 €

8576 11 assiettes de Tournai 80 € 120 € 60 €

8577 Lot de 11 tasses et 12 sous-tasses de Limoges Haviland 40 € 60 € 20 €

8578 Lot de 3 céramiques CERABEL 60 € 80 € 60 €

8579 2 globes sur socles avec oiseaux ( globes 56 et 51cm) 20 € 40 € 10 €

8580 Pendule Louis XVI en marbre et bronze, mouvement Delarivière à Mons 
(Ht.37cm)

160 € 240 € 140 €

8581 Assiettes, tasses et sous-tasses en porcelaine fleurie (+/- 30pièces) 40 € 60 € 30 €

8582 Lanterne de hall en cuivre 60 € 80 € 40 €

8583 Pendule contemporaine (HT.55cm) 40 € 60 € 10 €

8584 3 Globes (Ht:63, 53 et 43cm), pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 €

8585 Service à dîner d’enfant en faïence fleurie 19ème (+/- 35 pièces) 60 € 80 € 60 €

8586 Miroir italien en bois doré (HT.80cm) 40 € 60 € 10 €

8587 Paire de lampe à pétrole en opaline (Ht.57cm) 30 € 50 € 10 €

8588 Garniture de cheminée en régule, 3 pièces (Ht 38cm) 160 € 240 € 140 €

8589 Horloge en laiton 19ème (ht71cm) 80 € 120 € 60 €

8590 Globe (Ht.48cm) Pas d’expédition pour ce lot 20 € 40 € 10 €

8591 Cartel d’applique Louis XV d’époque Napoléon III en bronze, le cadran signé H. 
Luppens & Cie à Bruxelles (Ht 40cm)

200 € 360 € 200 €

8592 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV à pampilles (Ht: 22cm) 50 € 70 € 50 €

8593 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV 80 € 120 € 50 €

8594 Ciel de lit en bronze et laiton (Ø 50cm) 80 € 120 € 60 €

8595 Paire d’appliques en laiton et porcelaine 80 € 120 € 50 €

8596 Statue en terre cuite signée Aurili 1929 “Forgeron” (Ht: 70cm) 80 € 120 € 80 €

8597 Horloge en marbre noir (Ht.43 x 45cm) 50 € 70 € 40 €

8598 Buste en terre cuite d’après Pajoux (Ht 49cm) 100 € 160 € 100 €
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8599 Cartel d’applique Louis XV en bronze doré et ciselé, 19ème  Napoléon III (Ht 
50cm)

300 € 400 € 300 €

8600 Paire d’appliques à 2 bras en bronze (Ht:35cm) + 1 à 3 bras 100 € 160 € 100 €

8601 Paire d’appliques en cristal (Ht.28cm) 60 € 80 € 40 €

8602 Applique en bronze de style Louis XVI (Ht:38cm) 60 € 80 € 40 €

8603 Série de 3 appliques des années 70 + plafonnier 60 € 80 € 50 €

8604 Squelette d’étiude (Ht.115cm) 60 € 80 € 50 €

8605 Deux paires d’anciens skis en bois 80 € 120 € 40 €

8606 Lot de 3 radios des années 60 50 € 70 € 40 €

8607 Lampe Philips Kalff 60 € 80 € 50 €

8608 Horloge vintage chat noir (50x35cm) 30 € 50 € 20 €

8609 Lampe vintage 40 € 60 € 10 €

8610 Lampe Vespa en métal rouge (34x41cm) 80 € 120 € 80 €

8611 Sculpture stand dans le goût de Vasarely (acrylique sur métal) Ht 44 x 32cm 1 500 € 2 000 € 1 500 €

8612 Horloge en bronze vintage Leysen Frères (ht 26cm, en état de fonctionne-
ment)

100 € 160 € 100 €

8613 Lampe design Porsche (manque 1 pied + petit éclat) 50 € 70 € 50 €

8614 Lampe industrielle extensilble 40 € 60 € 30 €

8615 Trois lampes de bureau vintage 30 € 50 € 10 €

8616 Mappemonde éclairée 40 € 60 € 10 €

8617 Deux lampes d’appoint en laiton à décor d’oiseau et de jaguar (Ht 50cm et ht 
36cm)

80 € 120 € 80 €

8618 Série de 6 appliques chromées, Hôtel Métropole 300 € 400 € 300 €

8619 Service à dîner en porcelaine de Limoges fleuri Bernardaud Radegonde 100 € 160 € 100 €

8620 Lot de présentoires collection divers en, plexiglas 40 € 60 € 20 €

8621 Vase en verre plissé (Ht 28cm, Ø 28cm) 60 € 80 € 20 €

8622 Lampe d’appoint vers 1900 en verre imitation pierre dure, monture bronze (Ht 
hors abat-jour 35cm)

100 € 160 € 100 €

8623 Lampe industrielle extensible 60 € 80 € 30 €

8624 Miroir soleil en bois et stuc doré (diam.55cm) 40 € 60 € 20 €

8625 Lampe design (ht 35cm) 40 € 60 € 20 €

8626 Lampe à décor d’Hérons (48 x 50 x 17cm) 240 € 360 € 220 €

8627 Lampe industrielle Anglepoise 60 € 80 € 40 €

8628 Tapis Kilim Mogol fait main (320 x 115cm) 50 € 60 € 50 €

8629 Lampe de bureau Kreo-Lite Aiai Modèle NA 718 120 € 160 € 80 €

8630 Lot de 5 palettes de peintres 60 € 80 € 30 €

8631 Sculpture design (122cm) 80 € 120 € 50 €

8632 Vase en verre 1900, oignon de Jemeppe (ht 60cm) 600 € 800 € 400 €

8633 Plat en faïence peint signé (Ø36cm) 20 € 30 € 10 €

8634 Paire de pots couverts en porcelaine noire et dorée (ht 30cm) 80 € 120 € 70 €

8635 Vase en verre de Murano blanc (ht24cm) 20 € 30 € 10 €

8636 Lampe de bureau Philips dans l’état (coup au dessus) 20 € 30 € 10 €

8637 Vase vintage en faïence rouge (Ht.35cm, cassé au dessus) 60 € 80 € 20 €

8638 Pomme verte en terre-cuite vernissée ( Ø 18cm) 20 € 30 € 10 €

8639 Plateau art déco signé (34 x 44cm) 60 € 80 € 60 €

8640 Lampe de bureau Philips (Ht.50cm) 100 € 120 € 80 €

8641 Trois plateaux en tôle émaillée 40 € 60 € 30 €

8642 Paire d’appliques, Hôtel Métropole Hoban Paul Gillis 300 € 400 € 240 €

8643 Lampe vintage de François Chatain (Ht 60cm) 160 € 220 € 160 €

8644 Lampe argentée (Ht.totale 77cm) 50 € 100 € 50 €
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8645 Sculpture en verre de couleur, signée et datée 93 400 € 600 € 400 €

8646 Horloge vintage (40 x 6.5cm) 40 € 60 € 10 €

8647 Paire de lampes de chevet flexibles (Lg: 34cm) 60 € 80 € 20 €

8648 Lampe Val St Lambert (Ht totale 60cm) 60 € 80 € 30 €

8649 Coq en fer forgé signé Goffin (Ht 53 x 74cm) 100 € 140 € 100 €

8650 Lampe Philips 160 € 240 € 100 €

8651 Sculpture de Philippe Starck intitulé “Banana Starck” (ht 80cm) 140 € 200 € 10 €

8652 Dessin signé Jean-Claude Dresse “Violoniste” (31 x 23cm) 40 € 60 € 40 €

8653 Gravure Roméo Dumoulin “ La soupe” (13 x 9cm) 20 € 40 € 10 €

8654 Lot de 12 vases et autres en faïence et grès vintage (Desimone italy et autre) 60 € 80 € 40 €

8655 3 téléphones anciens 40 € 60 € 30 €

8656 Suspension vintage en cristal (HT.50cm) 70 € 90 € 70 €

8657 Service à dîner et à  café Rosenthal blanc, doré + noir106 pièces) 200 € 300 € 140 €

8658 Paire de lampes en métal (Ht.80cm) 40 € 60 € 10 €

8659 Tapisserie signée Jean Lurçat “Le bouc et la nuit” (120 x 185cm) 200 € 300 € 200 €

8660 Miroir vers 1970 (diam.39cm) 40 € 60 € 20 €

8661 Service à café en porcelaine allemande 60 € 80 € 40 €

8662 Service à dîner Edelsteil Bavaria en faïence beige à bord doré (34 pièces) 60 € 80 € 40 €

8663 Service à dîner et à café fleuri Keralux (168 pièces) 200 € 300 € 120 €

8664 Lanterne en mosaïque 30 € 50 € 20 €

8665 Lot de 3 lanternes en verre teinté couleur cognac 120 € 160 € 100 €

8666 Série de 18 assiettes en porcelaine à bord doré aux armes de Léopold III, chez 
Demeuldre coché à Bruxelles

60 € 80 € 40 €

8667 Série de +/- 56 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à la mouche 200 € 300 € 200 €

8668 Vase en grès de couleur (Ht.19cm) 30 € 50 € 20 €

8669 Paire de presse-livres en bronze argenté “Oiseaux” (Ht 24cm) 400 € 600 € 300 €

8670 Lot de 8 bateaux art déco 80 € 120 € 50 €

8671 Lampe de bureau vintage “Menphis” (Ht 58cm) 40 € 60 € 40 €

8672 Miroir soleil en résine doré (Ø 54cm) 80 € 120 € 80 €

8673 Lot de 5 plateaux des années 50 30 € 50 € 10 €

8674 Vase Murano multicouche (Ht.28cm) 40 € 60 € 10 €

8675 Lot de 5 radios des années 50 80 € 120 € 60 €

8676 Miroir Capron en céramique (petit manque d’émail) Ø 48cm 200 € 300 € 180 €

8677 Applique murale en métal doré, signée Moerenhout (Ht: 70x40cm) 160 € 240 € 160 €

8678 Publicité “La Vache qui rit” en bronze peint (Ht: 29cm) 500 € 700 € 500 €

8679 Lampe Boch Chevalier “Animaux fantastiques” (Ht vase 33cm) 50 € 70 € 40 €

8680 Mappemonde - lampe 20 € 30 € 10 €

8681 Deux lampes réglables (Ht 160cm et ht 50cm) 40 € 60 € 20 €

8682 Globe terrestre, début 20ème (Ht 45cm) 180 € 220 € 160 €

8683 Ensemble de 5 tourne-disques + 1 enregistreur à bandes (Philips, Teppaz et 
autre)

60 € 80 € 20 €

8684 Lampe de bureau de style Bauhaus 80 € 120 € 60 €

8685 Lampe vers 1970, bouquet de fleurs (Ht: 43cm) 80 € 120 € 60 €

8686 Torchère en résine (Ht 187cm) 40 € 60 € 40 €

8687 Porte-parapluie en céramique italienne (Ht 47cm) 100 € 160 € 80 €

8688 Deux lampes des années 30 en métal 60 € 80 € 30 €

8689 Statue décorative Salvator Melani “Jeune femme” (Ht 40cm) 30 € 50 € 10 €

8690 Statue publicitaire en plâtre, veilleuse pour pharmacie “Vichy source de beau-
té” (Ht 51cm)

60 € 80 € 40 €

8693 Lampe d’appoint “Louis Kalff” 100 € 160 € 80 €
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8694 2 petites mappemondes + 1 globe céleste 60 € 80 € 30 €

8695 Lampe de bureau art déco cuivre et verre givré signé BAG (HT.40cm) 80 € 120 € 40 €

8696 Tête de cheval en bois (portemanteau, ht 55cm) 80 € 120 € 80 €

8697 Bénitier en métal signé Henri Emile Allouard (Ht 30 x 36cm) 200 € 300 € 200 €

8698 Boite didactique avec papillons de nuit (ht40x40cm) 20 € 30 € 10 €

8699 Collection de papillons sous verre “zygaenidae et aegeriidae” 80 € 120 € 40 €

8700 Lampe de chevet (Ht.35cm) 30 € 50 € 10 €

8701 Collection de papillons sous verre “syntomidae, nolidae et arctiidae” 80 € 120 € 40 €

8702 Plaque publicitaire Dubonnet (20 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

8703 Craquelée “Antilope” signé Guillemain (ht 40cm, un coup) 100 € 160 € 100 €

8704 Lot de 3 phares de voiture 60 € 80 € 20 €

8705 Lot de 5 plaques publicitaires 1950 “Rossi” et Martini” (25 x 40cm) 60 € 80 € 50 €

8706 Lot de 5 radios des années 50 60 € 80 € 50 €

8707 Peluche “Mickey” vintage (ht 90cm) 60 € 80 € 10 €

8708 Globe terrestre lumineux (ht 50cm) 60 € 80 € 60 €

8709 Lampe Philips 100 € 160 € 100 €

8710 Sculpture Daum “Peace”, signée Roy ADZAK, numéroté 225/500 (25x20cm) 140 € 180 € 140 €

8711 Plateau art déco miroir et poignées en bronze (60 x 30cm) 40 € 60 € 20 €

8712 Paire de lampes juniors Kalff 100 € 160 € 100 €

8713 Série de 4 appliques dorées en laiton, Hôtel Métropole de Baulmann Leuchten 200 € 300 € 160 €

8714 Sculpture en bronze signée Charles Ruchot 1880-1925 “Vol de mouettes” (Ht 42 
x 56cm)

140 € 200 € 140 €

8715 Cache-pot en faïence allemande signé, à décor d’hortensias (Ht.33cm, 
diam.38cm)

200 € 300 € 200 €

8717 Vase art nouveau en étain (ht 33cm) 40 € 60 € 20 €

8718 Lot de 3 plats en céramique d’Odette Dijeux + bas-relief 40 € 60 € 20 €

8719 Danseuse art-déco en régule (ht69cm) 200 € 300 € 200 €

8720 Paire d’appliques Maison Charles modèle voile bronze et verre sablé, signées 
(ht 52cm)

1 500 € 2 000 € 1 500 €

8721 Tsantzas tête réduite de Jivaro ? (Ht.8cm) 20 € 40 € 20 €

8722 Lanterne en verre transparent 100 € 160 € 80 €

8723 Paire de lampes de bureau chromées 40 € 60 € 20 €

8724 Deux coffrets + petit chevalet en loupe 30 € 50 € 10 €

8725 4 Bocaux en verre 60 € 80 € 20 €

8726 Deux plats vintage en grès (Ø 36cm et Ø 29cm) 40 € 60 € 10 €

8727 Service Sarreguemines à décor POULIK (24 assiettes plates + 12 creuses + 1 plat 
+ 1 coupelle)

40 € 60 € 30 €

8728 Sculpture en bronze de Charles Delporte “ Le maître du silence” (Ht.70 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

8729 Lampe fusée URSS 1961 (Ht 39cm) 40 € 60 € 20 €

8730 3 appliquees en verre multicouche design, années 70 (HT.32cm) 60 € 80 € 50 €

8731 Terrine en forme de chou en faïence 40 € 60 € 20 €

8732 6 plateaux à tartes en porcelaine + 4 pieds 40 € 60 € 30 €

8733 Joueur de balle en bronze signé (ht34cm) 20 € 30 € 10 €

8734 Paire de pots couverts en porcelaine bleue et dorée (ht 15cm, Ø 22cm) 80 € 120 € 70 €

8735 Vase en verre Henry Dean (Ht 20cm) 80 € 120 € 10 €

8736 Vase et verseuse vintage (Ht 26cm et ht 20cm) 40 € 60 € 10 €

8737 Vase FENDI, di Fendi en verre argenté de Murano (Ht: 26cm) 800 € 1 200 € 800 €

8738 6 bougeoirs modernes en verre (Ht.33 et 24cm) 20 € 30 € 10 €

8739 Lot de vinyls (33T) 30 € 40 € 20 €

8740 Plaque publicitaire 1937 “Cigarettes BELGA” (27 x 35cm) 80 € 120 € 80 €
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8741 Paire de lampes vintage en faïence “ Ananas” (HT.60cm) 80 € 120 € 80 €

8742 Statue en albâtre “Vénus de Milo” (ht 80cm) 100 € 160 € 100 €

8743 Lampe de bureau design” de Knudt”(HT.16cm) 80 € 120 € 30 €

8744 Maquette de bombardier américain B29 (40x56cm) 40 € 60 € 40 €

8745 Christ en os ancien (HT.33cm) 300 € 400 € 300 €

8746 Important lot d’objets décoratifs en grès et autre 60 € 80 € 10 €

8747 Aquarelle signée Vervenne “Tigre” (14 x 20cm) 20 € 40 € 10 €

8748 Lot de verrerie diverse 40 € 60 € 10 €

8749 Service de table en porcelaine de Limoges signé Raynaud 47 pièces 60 € 80 € 10 €

8750 Tête en plâtre signée (36cm) 40 € 60 € 40 €

8751 Socle en marqueterie de marbre (25 x 25 x 5cm) 120 € 160 € 80 €

8752 Jardinière de style art nouveau en faïence et bronze (Ht.28 x 42 x 24cm) 140 € 200 € 100 €

8753 Lot de verrerie (Eléphant avec accident + 2 coupes + 1 verre) 60 € 80 € 30 €

8754 Vase Vallauris signé Louis Giraud (Ht.35cm) 60 € 80 € 20 €

8755 Christ en ivoire (Ht.20cm) 80 € 120 € 60 €

8756 Crucifix mural à carrelages (Ht 47 x 27cm) 30 € 50 € 10 €

8757 Niche néogothique (Ht.90 x 40cm fermée) 60 € 90 € 50 €

8758 Statue en bois peint “Saint Pierre” (Ht: 95cm) 400 € 600 € 400 €

8759 Pique-cierge en bronze (Ht 130cm) 60 € 80 € 40 €

8760 Vierge en terre cuite (ht 64cm) 100 € 160 € 100 €

8761 Vase art nouveau en étain à décor d’un enfant à l’oiseau (Ht 47cm) 100 € 160 € 100 €

8762 Paire de candélabres d’église néogothiques en étain (40x45cm) 60 € 80 € 60 €

8763 Paire de globes avec statues religieuses (HT.54cm, pas d’envoi pour ce lot) 60 € 80 € 50 €

8764 Vierge en cire sous globe, couronne en argent (Ht.57cm, pas d’envoi pour ce 
lot)

100 € 160 € 100 €

8765 Vierge en cire sous globe, ht 52cm (pas d’expédition pour ce lot) 60 € 80 € 50 €

8766 Lampe pique-cierge en bronze (Ht 70cm) 80 € 120 € 50 €

8767 3 globes avec vases et Vierge (Ht.53cm)!!! pas d’envoi pour ce lot 140 € 200 € 140 €

8768 Globe en verre (37 x 35cm) - pas d’expédition pour ce lot 20 € 40 € 10 €

8769 Christ sur croix en pierre (66x33cm) 100 € 160 € 100 €

8770 Lot de 5 bougeoirs en verre (Ht: 23 et 29cm) 40 € 60 € 30 €

8771 Pot couvert Delft (Ht 33cm) + plat cassé + Vierge ND de Hal + 2 statuettes et 
boîte

60 € 80 € 40 €

8772 Lot de 25 statuettes et objets religieux 80 € 120 € 60 €

8773 Icône 19ème (22 x 18cm) 80 € 120 € 80 €

8774 Tapis d’Orient (160 x 90cm) 60 € 80 € 20 €

8775 Icône 19ème (22 x 18cm) 80 € 120 € 60 €

8776 Paire de pique-cierges néogothiques en cuivre (Ht 45cm) 40 € 60 € 10 €

8777 Vierge sur socle en biscuit (restaurée) (Ht: 73cm) 100 € 160 € 60 €

8778 Croix en bronze argenté (23,5 x 19,5cm), encadrée 120 € 180 € 100 €

8779 Croix en fer forgé sur pied (ht 60 x 32cm) 30 € 50 € 10 €

8780 Vierge en vieux Bruxelles (Ht.35cm) + socle marqueté et 2 cornets 60 € 80 € 50 €

8781 4 Etendards religieux (80x55cm) + autres tissus 100 € 160 € 100 €

8782 Sculpture en bois “Bénédiction du pain” (accident à une main) Ht 43 x 40 x 
20cm

300 € 400 € 300 €

8783 Chasubles et tissus religieux 200 € 300 € 200 €

8784 Christ en bois (Ht 70cm) 10 € 30 € 10 €

8785 4 statues religieuses en biscuit (Ht.46 à 29cm, petits accidents) 80 € 120 € 50 €

8786 Lot de 9 crucifix 100 € 160 € 100 €

8787 Croix ancienne en chêne et cuivre repoussé (Ht.47 x 33cm, manques) 60 € 80 € 50 €
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8788 Sculpture en bois (Ht 55 x 40cm) 20 € 40 € 20 €

8789 Lot varia d’obejts religieux 50 € 70 € 50 €

8790 Bas relief en bois (60 x 27cm) 40 € 60 € 20 €

8791 Lot religieux varia 40 € 60 € 10 €

8792 Crucifix mural en bronze (Ht.36cm) 30 € 50 € 10 €

8793 Croix byzantine en laiton (Ht.70 x 35cm) 60 € 80 € 20 €

8794 Garniture de cheminée, 3 pièces (Ht 63cm) 140 € 200 € 80 €

8795 1 robe de baptême 40 € 60 € 10 €

8796 Paire de vases art nouveau en métal patiné (HT.42cm) 160 € 240 € 140 €

8797 Lot de 6 objets en palissandre sculpté, travail exotique (Ht de 15cm à 40cm) 80 € 120 € 10 €

8798 Boîte en paille Louis XVI à décor oriental 700 € 800 € 650 €

8799 Balance de pharmacie + poids 60 € 80 € 40 €

8800 Tapis oriental (130 x 65cm) 60 € 80 € 10 €

8801 Service à café en porcelaine +/- 20 pièces (accidents) 60 € 80 € 50 €

8802 Service à dîner 19ème en Vieil Andenne (nombreux éclats) 100 € 140 € 50 €

8803 Imoortant lot de petites bouteilles à parfum + bouteille d’eau de Cologne +2 
vitrines murales

80 € 120 € 80 €

8804 Panier en bronze à décor d’oiseau (Ht 33cm) 100 € 160 € 100 €

8805 Service à café en porcelaine blanche et dorée (21 pièces) 100 € 140 € 50 €

8806 Service à café et à thé en Vieux Bruxelles (pot à lait cassé) 60 € 90 € 20 €

8807 Moule à spéculoos en bois ancien (60 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

8808 Coffret en chêne noirci (Ht 23 x 45 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

8809 Mouvement d’horloge comtoise 40 € 60 € 10 €

8810 Chaudron tripode en bronze, 17ème 360 € 460 € 330 €

8811 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges fleurie (+/- 88 pièces) 140 € 200 € 100 €

8812 Lot de 3 pièces de brocante (lampe et autres) 20 € 40 € 10 €

8813 Bouteilles et appareils de mesure 20 € 30 € 10 €

8814 Plat ancien en laiton repoussé (accident) 10 € 20 € 10 €

8815 Plat en cuivre repoussé “Charles le téméraire” Duc de Bourgogne (Ø: 37cm) 40 € 60 € 10 €

8817 Etuis anciens (6) 80 € 120 € 80 €

8819 Lot de 4 ceinturons belges (officier grande tenue) + lot d’aiguillettes (troupe 
cuir) + lot passementerie (Officier cuir - officier Léopold III)

80 € 120 € 70 €

8820 Lot de +/- 42 bouteilles anciennes, vides 80 € 120 € 60 €

8821 Lampe d’ appoint en fer forgé signé “F.Carion” (Ht: 30cm) 60 € 90 € 20 €

8822 Balance ancienne Berkel (75 x 60cm) 120 € 160 € 120 €

8823 Porte-chapeau Tommy Hilfiger (Ht 40cm) 40 € 60 € 20 €

8824 Saint Michel en grès de Bouffioulx + coupe + lampe Louise Drumer 60 € 90 € 20 €

8825 Plateau + miroir + éléphant en rotin 40 € 60 € 30 €

8826 Lampe en porcelaine à décor de fleurs (Ht.50cm) 60 € 80 € 50 €

8827 2 garnitures de fenêtres “ Tapisserie” (200 x 180cm) 100 € 160 € 100 €

8828 Lot de 3 sculptures en terre cuite (1 cassée) 40 € 60 € 10 €

8829 Lot de 5 plaques “Martini” (25 x 40cm) 1954 60 € 80 € 50 €

8830 Plateau ovale anglais en acajou à 2 poignées, 1 côté abimé 40 € 60 € 30 €

8831 Crocodile naturalisé (Lg.220cm) 400 € 600 € 400 €

8832 Tapisserie décorative (160 x 180cm) 80 € 120 € 50 €

8833 Lampe carotte de forage dans la résine (H:45cm) 40 € 60 € 20 €

8834 Plaque émaillée “Automobiles Peugeot” double face (49 x 99cm) 600 € 800 € 600 €

8835 Tapisserie (230 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

8836 Jeu “Billard nicolas” (manque paires) 40 € 60 € 10 €
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8837 Tapisserie murale mécanique dans le style Aubusson (240 x 115cm) 100 € 160 € 80 €

8838 Tapisserie d’Aubusson à décor de dames en forêt (180 x 125cm) (déchirures) 600 € 800 € 600 €

8839 Tapisserie décorative (165 x 110cm) 60 € 80 € 20 €

8840 Lampe art déco (à réélectrifier) Ht 34cm, Ø 27cm 50 € 70 € 30 €

8841 Série de 5 appliques en laiton (Ht: 30cm) 60 € 80 € 30 €

8842 Lustre de années 20 en fer forgé et verre pressé, vasque à 6 bobèches (Ht 
60cm  Ø 80cm)

240 € 300 € 180 €

8843 Lot de 2 lustres accident à 1 bobèhce  et 1 applique varia (Ht 80cm et 60cm) 140 € 200 € 140 €

8844 Lot de 3 cages à oiseaux 80 € 100 € 60 €

8845 Tapis Kilim chinois fait main (170 x 100cm) 20 € 30 € 20 €

8846 Plaque émaillée Primagaz (145x45cm) 140 € 200 € 120 €

8847 Soufflet ancien 140 € 200 € 140 €

8848 Accessoires de feu ouvert (soufflet, 2 pinces et autre) 40 € 60 € 10 €

8849 Chandelier et 2 ustensiles en fer forgé début 18ème 100 € 160 € 100 €

8850 Lot de plaques “Concours de chevaux” 100 € 160 € 50 €

8851 Paire de chenets en laiton (Ht 22cm) 20 € 30 € 10 €

8853 Bouquet de fruits en terre cuite (Ht 35 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

8854 Jardinière en cuivre jaune (ht 25 x 40 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

8855 Tapis Kilim fait main (315 x 115cm) 50 € 60 € 50 €

8856 Paire de faces de chenêts néogothiques en bronze (Ht.52 x 25cm) 80 € 120 € 50 €

8857 Paire de chenets en fonte (Ht 22cm, long 40cm) 40 € 60 € 20 €

8858 Grande cruche à lait en cuivre (Ht 52cm) 20 € 30 € 10 €

8859 Cruche en cuivre jaune (Ht: 50cm) 30 € 50 € 10 €

8860 Tapis de prière ancien (165 x 120cm) 30 € 40 € 30 €

8861 Tapisserie fait main (180 x 120cm) 40 € 50 € 30 €

8862 Griffe à jambon 100 € 160 € 80 €

8863 Amphore en papier maché (Ht.70cm) 80 € 100 € 80 €

8864 Tapisserie Aubusson (275 x 275cm) 60 € 80 € 60 €

8865 Tapisserie d’orient, fait main (220 x 165cm) 40 € 50 € 40 €

8866 Tapisserie Aubusso fait main (380 x 240cm) 100 € 200 € 100 €

8867 Lustre des années 50 (Ht 60cm + chaîne) Long 100cm x larg 70cm 60 € 80 € 20 €

8868 Voiture didactique pour école de mécanique en état de fonctionnement grâce 
à 1 petit moteur électrique (Lg.103cm larg.42cm)

1 000 € 1 200 € 1 000 €

8869 Sculpture vintage “Personnage articulé” (Ht 47cm) 40 € 60 € 10 €

8870 Deux lanternes marocaines 20 € 40 € 10 €



SAMEDI
12 FÉVRIER

Lustres, tapis

Lot 9000 

Important lustre sac à perles 
de style Empire en laiton et cristal. 
Hauteur 180 cm ; diamètre 150 cm.

  4 000 / 6 000 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9000 Important lustre sac à perles de style Empire en laiton et cristal (Ht: 180cm; 
Ø:150cm)

4 000 € 6 000 € 4 000 €

9001 Lustre de Venise (Ht 100cm, Ø 70cm) 200 € 300 € 200 €

9002 Lustre liégeois (Ht: 80cm) 300 € 400 € 200 €

9003 Lustre de Venise (Ht.90, diam.85cm) 400 € 600 € 400 €

9005 Lustre Murano (Ht 90cm, Ø 60cm) 300 € 400 € 300 €

9006 Suspension en verre bleu (HT.48cm) 60 € 80 € 30 €

9007 Lustre lalique France (Ø 50cm) 430 € 500 € 400 €

9008 Lustre en cristal taillé (HT.100cm) 400 € 600 € 400 €

9009 Lustre austro-hongrois design en laiton et cristal (Ht: 70cm; Ø: 85cm) 80 € 120 € 80 €

9010 Lustre en bronze et cristal (Ht 90cm, Ø 60cm) 80 € 120 € 10 €

9011 Lustre en bronze (ht 120cm) 500 € 700 € 360 €

9012 Lanterne d’église 20 € 30 € 10 €

9013 Lustre en cristal (Ht.80cm) 80 € 120 € 80 €

9014 Lustre en pâte de verre et bronze (Une bobèche manquante) 40 € 60 € 30 €

9015 Lustre moderne à 16 lumières en métal peint et verreries (Ht 80 Ø 90cm) + 
plafonnier assorti (Ø 60cm)

140 € 200 € 100 €

9016 Lanterne en verre de Murano des années 50 (ht 80 x 48cm) 80 € 120 € 40 €

9017 Lustre en verre 60 € 80 € 10 €

9018 Lustre d’église en laiton (ht 110cm, diam 75cm) 80 € 120 € 40 €

9019 Lustre en bronze (Ht 80cm, Ø 55cm) 100 € 160 € 100 €

9020 Lustre Marie-Thérèse (Ht:60cm, Ø:70cm) + 2  appliques 60 € 80 € 10 €

9021 Lustre en bronze (Ht.57cm) 120 € 180 € 100 €

9022 Lustre en laiton (ht 95cm, Ø 70cm) 100 € 160 € 60 €

9023 Lanterne de style Louis XVI (Ht 52cm) 40 € 60 € 30 €

9024 Lustre (Ht 80cm, Ø 45cm) et ses deux appliques 160 € 240 € 100 €

9025 Lustre en fer forgé (Ht.60cm, diam.80cm) 100 € 200 € 100 €

9026 Lustre en cristal à 8 lumières (Ht 85cm, Ø 60cm) 300 € 400 € 300 €
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9027 Lustre aux raisins avec ses deux appliques (Ht 80cm, Ø 65cm) 200 € 300 € 200 €

9028 Lustre Marie-Thérèse + autre 20 € 30 € 10 €

9029 Lustre en cristal (Ht.70cm) 160 € 240 € 100 €

9030 Lustre «Sac à perles» à breloques vintage  (Ht 60cm, Ø 35cm) 100 € 160 € 60 €

9031 Lustre en cristal (Ht 70cm, Ø 45cm) 40 € 60 € 20 €

9032 Lustre à pendeloques (HT.60cm) 60 € 80 € 50 €

9033 Lanterne en cuivre repoussé (Ht.60cm, diam.26cm, pas de carreaux 60 € 80 € 40 €

9034 Lanterne en bronze et cristal (Ht.100cm) 800 € 1 200 € 800 €

9035 Lanterne en fer forgé hectagonale (ht 53cm) 60 € 80 € 40 €

9036 Lustre Marie-Thérèse à 5 lumières (Ht 40cm, Ø 50cm) 60 € 80 € 10 €

9037 Lustre à breloques (HT.70cm, diam.60cm) 140 € 200 € 100 €

9038 Lustre à breloques (HT.60cm) 140 € 200 € 70 €

9039 Lustre à breloques (Ht 70cm, Ø 60cm) avec ses 2 appliques 160 € 240 € 160 €

9040 Lustre à pampilles 40 € 60 € 20 €

9041 Lustre en laiton et cristal (HT.65cm) 140 € 200 € 100 €

9042 Lustre de Venise bleu (manques) Ht 65cm, Ø 40cm 60 € 80 € 40 €

9043 Lanterne d’église en laiton (Ht.40cm, diam.35cm) 80 € 120 € 50 €

9044 Petit lustre en cristal à 9 lumières (HT.50cm, diam.45cm) 80 € 120 € 50 €

9045 Lustre en bronze argenté et pampilles à 6 + 6 lumières (Ht.82cm, diam43cm) 160 € 200 € 160 €

9046 2 lutsres + 1 plafonnier modernes 30 € 50 € 30 €

9047 Lustre en bronze avec angelots ( Ht.85cm, électricité ok) 300 € 400 € 250 €

9048 Lustre en bronze et cristal à décor de cors de chasse (Ht.110cm, diam.100cm) 600 € 800 € 500 €

9049 Lustre en cristal (HT.110, diam.70cm) 300 € 400 € 240 €

9050 Lustre à pampilles (HT.90cm) 80 € 120 € 50 €

9051 Lustre à breloques (HT.90cm) 100 € 160 € 50 €

9052 Lustre en cristal et bronze (Ht 90cm, Ø 90cm) 300 € 400 € 280 €

9053 Lustre en verre (Ht.70, dim.55cm, 1 éclat au dessus) 60 € 80 € 50 €

9054 Lustre en verre et breloques à 6 lumières (Ht.70cm, diam.55cm) 80 € 120 € 50 €

9055 Lustre art déco en laiton et verre (ht 100cm) 300 € 400 € 300 €

9056 Lustre art déco (Ht.51cm) 120 € 160 € 120 €

9057 Petit lustre en cristal taillé et bronze (ht 35cm, Ø 27cm) 80 € 120 € 50 €

9058 Lustre doré à 12 branches (Ht 70cm) 80 € 120 € 10 €

9059 Lustre en fer forgé et breloques de couleur (ht 80cm, Ø 50cm) 20 € 30 € 10 €

9060 Lustre flamand à 8 branches (Ht: 65cm) 30 € 40 € 30 €

9061 Lustre en métal fleuri peint (Ht.65cm, dim.65cm) 80 € 120 € 80 €

9062 Lustre à 6 lampes Baguès (Ht: 70cm) 10 € 20 € 10 €

9063 Lustre en bronze à 8 lumières 80 € 120 € 80 €

9064 Lanterne d’église 80 € 120 € 50 €

9065 Lustre en fer forgé et cristal (Ht 60cm, Ø 55cm) 60 € 80 € 50 €

9066 Lustre quinquet 20 € 30 € 10 €

9067 Petit lustre renaissance en bronze (une branche à refixer) Ht 52cm 140 € 200 € 140 €

9068 Lustre en bronze à 5 lumières (Ht 70cm, Ø 35cm) 80 € 120 € 80 €

9069 Lanterne 100 € 160 € 70 €

9070 Petit lustre en cristal taillé (Ht 55cm) 40 € 60 € 40 €

9071 Lustre de style Empire (Ht: 80cm) 160 € 240 € 160 €

9072 Lustre Marie Thérése (Ht.90cm, diam.75cm) 100 € 160 € 100 €

9073 Lustre en albâtre (Ø 90cm) 80 € 120 € 80 €

9074 Lustre en métal argenté à plaques à 8 lumières (Ht 60 Ø 65cm) 20 € 40 € 10 €

9075 Lustre en bronze à 6 lumières (Ht 90cm + chaîne, Ø 70cm) 100 € 160 € 80 €
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9076 Suspension vintage 60 € 80 € 10 €

9077 Lot de 3 suspensions vintage 80 € 120 € 10 €

9078 Suspension des années 90 (diam.56cm) 60 € 80 € 20 €

9079 Suspension vintage 60 € 80 € 10 €

9080 Lustre Mazarin en bronze à 6 lumières  (ht 60cm, Ø 60cm) 160 € 240 € 80 €

9081 Lustre Marie-Thérèse (Ht 55cm + chaîne; Ø 95cm) 50 € 70 € 50 €

9082 Lustre en laiton et porcelaine à décor de fleurs 30 € 50 € 10 €

9083 Lustre en métal fleuri (Ht.70cm) 80 € 120 € 50 €

9084 Lustre en laiton et cristal (HT.75cm) 100 € 160 € 80 €

9085 Lustre en cristal (Ht 80cm, Ø 50cm) + paire d’appliques 80 € 120 € 10 €

9086 Lustre en bronze (Ø 65cm) 50 € 70 € 10 €

9087 Lustre juif 50 € 70 € 10 €

9088 Lanterne de hall en laiton et cristal (Ht.60cm, diam.25cm) 80 € 120 € 50 €

9089 Lustre empire (diam.60cm) 300 € 400 € 250 €

9090 Lustre empire en bronze (Ht.87cm) 80 € 120 € 40 €

9091 Lustre Sciolari (Ht 40cm + chaîne, Ø 47cm) 80 € 120 € 80 €

9092 Lanterne vintage (Ht.45cm) 80 € 120 € 50 €

9093 Lustre vintage en verre opaline blanc 40 € 60 € 40 €

9094 Lampe industrielle Holophame (Ht.46cm) 120 € 180 € 100 €

9095 Petit lustre sac à perles (Ht.40cm) 80 € 120 € 50 €

9096 Petit lustre en bronze à 6 lumières (Ht.65cm, diam.70cm) 50 € 70 € 10 €

9097 Trois lustres flamands en bronze (Ht 80cm et ht 60cm) 160 € 240 € 140 €

9098 Lustre en fer forgé et grappes de raisin en verre de couleur (Ht 80cm, Ø 60cm) 100 € 160 € 40 €

9099 Lustre des années 70 80 € 120 € 10 €

9200 Tapis Shiryan (340 x 230cm) 400 € 500 € 200 €

9201 Tapis d’Aubusson (295 x 235cm) 300 € 400 € 240 €

9202 Tapis d’Aubusson (360 x 270cm) 300 € 400 € 240 €

9203 Tapis d’Orient (380 x 260cm) 300 € 400 € 240 €

9204 Tapis d’Orient usé (360 x 275cm) 140 € 200 € 80 €

9205 Tapis turc ancien (480 x 350cm) 200 € 300 € 200 €

9206 Grand Tapis d’Orient (330 x 230cm) 10 € 20 € 10 €

9207 Tapis d’Orient (380 x 290cm) 300 € 400 € 200 €

9208 Tapis d’Orient (315x200cm) (usé) 40 € 60 € 20 €

9209 Tapis Ushak ancien (400 x 310cm) 400 € 500 € 400 €

9210 Tapis d’Orient (340 x 250cm) 80 € 120 € 20 €

9211 Tapis d’Orient (430 x 300cm, usé) 60 € 80 € 10 €

9212 Tapis d’Orient (320 x 230cm) 60 € 80 € 60 €

9213 Tapis de la Savonnerie ancien (500 x 400cm) 300 € 400 € 300 €

9214 Tapis art déco (230 x 170cm) 40 € 50 € 40 €

9215 Tapis d’Orient (130 x 80cm) 60 € 80 € 20 €

9216 Tapis d’Orient (250 x 150cm) 30 € 40 € 30 €

9217 Tapis Soumak ancien (310 x 400cm) 200 € 300 € 200 €

9218 Tapis d’Orient (300 x 210cm) 40 € 60 € 30 €

9219 Tapis d’Orient (240 x 130cm) 80 € 120 € 50 €

9220 Tapis d’Orient (400 x 240cm, usé et à nettoyer) 60 € 80 € 10 €

9221 Tapis d’Orient (340x260cm) 300 € 400 € 240 €

9222 Tapis d’Orient (270 x 195cm) 60 € 80 € 10 €

9223 Tapis à décor de fleurs (280 x 205cm) 140 € 200 € 100 €

9224 Tapis d’Orient (350 x 260cm) 400 € 600 € 280 €
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9225 Tapis Heriz (360 x 230cm, usures) 60 € 80 € 60 €

9226 Tapis iranien (300 x 200cm) 100 € 160 € 80 €

9227 4 tapis d’Orient (100 x 80cm et 160 x 80cm) 60 € 80 € 30 €

9228 Tapis de couloir (550 x 90cm) 160 € 240 € 160 €

9229 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9230 Tapis de couloir (285 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

9231 Tapis Turkmen (310 x 210cm, usures) 50 € 60 € 40 €

9232 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9233 Tapis d’Orient dessin Caucasien (280 x 150cm) 60 € 80 € 60 €

9234 Tapis d’Orient (300 x 180cm) 40 € 50 € 40 €

9235 Tapis de couloir (600 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

9236 Tapis fait main style Savonnerie (300 x 250cm) 80 € 100 € 80 €

9237 Tapis d’Orient en soie (270 x 188cm) 60 € 100 € 60 €

9238 Tapis d’Orient (290 x 240cm, usures) 30 € 40 € 30 €

9239 Tapis Persan (400 x 300cm, usures) 60 € 80 € 60 €

9240 Tapis de couloir d’Orient (340 x 72cm) 40 € 60 € 40 €

9241 Tapis Turc ancien (300 x 210cm) 160 € 200 € 150 €

9242 Tapis Mehraban (415 x 80cm) 40 € 60 € 20 €

9243 Tapis d’orient (150 x 115cm) 100 € 160 € 60 €

9244 Tapis d’Orient (170 x 90cm) 60 € 80 € 10 €

9245 Tapis persan en laine et soie avec arbre de vie (135 x 80cm) 60 € 80 € 30 €

9246 Tapis d’Orient (220 x 120cm) 80 € 120 € 60 €

9247 Tapis d’Orient (125 x 75cm) 60 € 80 € 50 €

9248 2 tapis (165 x 115cm et 85 x 55cm) 80 € 120 € 40 €

9249 Tapis d’Orient (100 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

9250 Tapis d’Orient (140 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

9251 Tapis d’Orient (200 x 140cm) 100 € 160 € 80 €

9252 Tapis d’Orient (205 x 140cm) 80 € 120 € 50 €

9253 Tapis d’Orient (170 x 110cm) 30 € 50 € 10 €

9254 Tapis d’Orient (150x95cm) 40 € 60 € 20 €

9255 Tapis d’Orient (155 x 105cm) 40 € 60 € 10 €

9256 Tapis d’Orient (130 x 85cm) 60 € 80 € 10 €

9257 Tapis art déco (220 x 83cm) 20 € 30 € 20 €

9258 Tapis d’Orient (115 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

9259 Tapis d’Orient (150 x 105cm) 80 € 120 € 10 €

9260 Tapis d’Orient (155 x 85cm) 10 € 20 € 10 €

9261 Tapis d’Orient (200 x 105cm) 40 € 60 € 10 €

9262 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 80 € 120 € 30 €

9263 Tapis d’Orient (175 x 140cm) 80 € 120 € 50 €

9264 Tapis d’Orient (200 x 105cm) 60 € 80 € 50 €

9265 Tapis d’Orient (180 x 130cm) 80 € 120 € 70 €

9266 Tapis d’Orient (160 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

9267 Tapis d’Orient (200 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

9268 Tapis d’Orient (135 x 90cm) 70 € 90 € 50 €

9269 Tapis d’Orient (180 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9270 Tapis d’Orient (180 x 100cm) 140 € 200 € 80 €

9271 Deux tapis d’Orient (115 x 70cm) et (115 x 90cm) 80 € 120 € 50 €

9272 Tapis d’Orient (95 x 95cm) 60 € 80 € 40 €

9273 Tapis d’Orient (140 x 100cm) 60 € 80 € 50 €
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9274 Tapis d’Orient (210 x 160cm) 60 € 80 € 10 €

9275 Tapis style Savonnerie (300 x 200cm) 80 € 100 € 80 €

9276 Tapis Turkmen (370 x 285cm) 200 € 300 € 200 €

9277 Petit tapis (140 x 80cm) 40 € 60 € 40 €

9278 Tapis de soie (140 x 107cm) 200 € 300 € 200 €

9279 Tapis Tabriz Haj Jubili (180 x 140cm, trou et taches) 20 € 30 € 20 €

9280 Tapis turc (160 x 103cm) 20 € 30 € 10 €

9281 Tapis d’Orient (180 x 110cm) 30 € 50 € 10 €

9282 Tapis d’Orient (155 x 85cm) 40 € 60 € 10 €

9283 Tapis d’Orient (115 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

9284 Tapis Caucase ancien  (220 x 95cm) 20 € 30 € 20 €

9285 Carpette (100 x 75cm) 60 € 80 € 10 €

9286 Tapis d’Orient (170 x 90cm) 80 € 120 € 10 €

9287 Tapis d’Orient (195 x 120cm) 80 € 120 € 60 €

9288 Tapis (180 x 95cm) 100 € 160 € 80 €

9289 Tapis d’Orient (170 x 110cm) 40 € 60 € 10 €

9290 Tapis d’Orient (200 x 105cm) 80 € 120 € 60 €

9291 Lot de 3 tapis d’Orient 80 € 120 € 50 €

9292 Tapis d’Orient (120 x 170cm) 80 € 120 € 60 €

9293 Tapis de couloir (300 x 75cm) 40 € 60 € 10 €

9294 Tapis d’Orient (100 x 70cm) 40 € 60 € 10 €

9295 Tapis d’Orient (174 x 126cm) 70 € 90 € 50 €

9296 Tapis d’orient (180 x 95cm) 100 € 160 € 60 €

9297 Tapis Kilim ancien (390 x 74cm) 20 € 30 € 20 €

9298 Tapis d’Orient (145 x 110cm) 60 € 80 € 10 €

9299 Tapis d’Orient (195 x 135cm) 80 € 120 € 10 €

9300 Tapis d’Orient iran ghoum (200 x 132cm) 200 € 300 € 200 €

9301 Tapis d’Orient (210 x 150cm) 80 € 120 € 50 €

9302 Tapis d’Orient (180 x 110cm) 60 € 80 € 50 €

9303 Tapis d’Orient (200 x 115cm) 10 € 20 € 10 €

9304 Tapis d’Orient (180 x 115cm) 80 € 120 € 10 €

9305 Tapis art déco (160 x 90cm) 20 € 30 € 20 €

9306 Tapis d’Orient (190 x 120cm) 40 € 60 € 20 €

9307 Carpette (155 x 95cm) 60 € 80 € 10 €

9308 Tapis d’Orient de couloir (344 x 81cm) 50 € 60 € 50 €

9309 Tapis d’orient de couloir (315 x 110cm, abîmé) 30 € 40 € 20 €

9310 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 60 € 80 € 30 €

9311 Tapis d’Orient (200 x 135cm) 80 € 120 € 10 €

9312 tapis d’Orient (240 x 150cm) 40 € 60 € 40 €

9313 Tapis (470 x 290cm) 60 € 80 € 20 €

9314 Tapis d’Orient (180 x 120cm) 80 € 120 € 70 €

9315 Tapis Kilim, Iran (140 x 120cm) 40 € 80 € 20 €

9316 Tapis Tabriz Haj Jalili (180 x 135cm) 30 € 40 € 30 €

9317 Tapis de couloir Caucasse ancien (400 x 80cm) 80 € 100 € 80 €

9318 Tapi de coulir Caucas daté 1241 du calendrier islamique (465 x 90xm, usures) 100 € 200 € 100 €

9319 Tapis Turkman ancien (200 x 155cm, trou) 40 € 60 € 30 €

9320 Tapis d’Orient ancien (177 x 130cm) 20 € 30 € 20 €

9321 Tapis d’Orient (200 x 125cm) 80 € 120 € 10 €

9322 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 60 € 80 € 40 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9323 Tapis d’Orient (160 x 95cm) 60 € 80 € 30 €

9324 Lot de 5 tapis anciens (120 x 100cm, 170 x 100cm, 120 x 75cm, 190 x 105cm et 120 
x 75cm)

20 € 30 € 20 €

9325 6 petits tapis (80 x 50cm) 80 € 120 € 30 €

9326 Tapis d’Orient (125 x 75cm) 40 € 60 € 20 €

9327 Tapis tibétain (180 x 120cm) 60 € 80 € 50 €

9328 Petit tapis (115 x 75cm) 40 € 60 € 20 €

9329 Tapis d’Orient (180 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

9330 Tapis d’Orient (160 x 95cm) 100 € 160 € 60 €

9331 Tapis en soie « Arbre de vie» (130 x 80cm) 200 € 300 € 100 €

9332 Tapis d’Orient (130 x 95cm) 60 € 80 € 40 €

9333 Tapis d’Orient (165 x 90cm) 80 € 120 € 60 €

9334 Deux tapis d’Orient (135 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

9335 Tapis d’Orient (280 x 200cm) 50 € 60 € 30 €

9336 Tapis Caucase du 20ème (176 x 117cm) 10 € 20 € 10 €

9337 Lot de 3 tapis d’Orient (140 x 100cm) 60 € 80 € 10 €

9338 Tapis d’Orient (190 x 140cm) 80 € 120 € 10 €

9339 Tapis à décor géométrique (155 x 118cm) 80 € 120 € 10 €

9340 Tapis d’Orient (200 x 100cm) 40 € 60 € 20 €

9341 Tapis d’Orient Caucase (250 x 130cm, usures) 40 € 50 € 40 €

9342 Tapis (140 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

9343 Tapis d’Orient (170 x 120cm) 60 € 80 € 50 €

9344 Tapis d’Orient (280 x 230cm) à nettoyer 80 € 120 € 40 €

9345 Tapis Kashan, Iran (148 x 148cm) 30 € 40 € 30 €

9346 Tapis chinois fait main (355 x 240cm) 60 € 80 € 60 €

9347 Tapis d’Orient (220 x 140cm) 80 € 120 € 50 €

9348 Tapisserie décorative 20ème (93 x 180cm) 80 € 120 € 80 €

9349 3 tapis d’Orient (100 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

9350 Tapis à décor chinois (180 x 95cm) taché 10 € 20 € 10 €

9351 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 40 € 60 € 10 €

9352 Tapis tapisserie ancien fait main (235 x 140cm) 40 € 50 € 40 €

9353 Tapis style savonnerie, fait main (430 x 300cm) 200 € 300 € 200 €

9354 Tapis nomade Narakesh (240 x 150cm) 30 € 40 € 30 €

9355 Tapis d’Orient (160 x 210cm) 40 € 60 € 20 €

9356 Tapis d’Orient (240 x 140cm) 90 € 120 € 80 €

9357 Tapis d’Orient (200 x 115cm) 60 € 80 € 50 €

9359 2 Tapis d’orient (115x70cm et 155x80cm) 60 € 80 € 30 €

9360 Lot de 2 tapis (fait main), (168 x 115cm, 175 x 115cm) 20 € 30 € 20 €

9361 Petit tapis (100 x 120cm) 40 € 60 € 40 €

9362 Tapis (160 x 100cm) 40 € 60 € 40 €

9363 Tapis d’Orient ancien (200 x 152cm, usures) 60 € 80 € 60 €

9364 Tapis d’Orient nomade (215 x 135cm) 40 € 50 € 40 €

9365 Tapis d’Orient (210 x 135cm) 160 € 240 € 100 €

9366 Tapis d’Orient (170 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

9367 Lot de 4 petits tapis (95 x 85cm, 65 x 100cm, 115 x 80cm, 105 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

9368 Tapis d’Orient (190 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9369 Tapis d’Orient (170 x 120cm) 80 € 120 € 10 €

9370 Tapis d’Orient (190 x 130cm) 60 € 80 € 10 €

9371 Tapis d’Orient (185 x 135cm) 140 € 200 € 50 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9372 Tapis d’Orient (220 x 120cm) 80 € 120 € 40 €

9373 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

9374 Tapis d’Orient (190 x 135cm) 40 € 60 € 10 €

9375 Lot de 4 petits tapis d’Orient (120 x 75cm et 85 x 45cm) 40 € 60 € 20 €

9376 Tapis d’Orient (180 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

9377 Tapis d’Orient (205 x 120cm) 40 € 60 € 10 €

9378 Tapis d’Orient (182 x 135cm) 100 € 160 € 10 €

9379 Tapis d’Orient (160 x 107cm) 100 € 160 € 10 €

9380 Tapis d’Orient (165 x 95cm) 100 € 160 € 80 €

9381 Tapis persan en laine et soie avec scène de chasse (130 x 85cm) 60 € 80 € 30 €

9382 Tapis d’Orient iranien «Arbre de vie» (250 x 150cm) 100 € 160 € 100 €

9383 Tapis d’Orient (190 x 100cm) 60 € 80 € 30 €

9384 Tapis d’Orient (163 x 110cm) 100 € 160 € 10 €

9385 3 tapis d’Orient 80 € 120 € 50 €

9386 Lot de 3 petits tapis (100 x 55cm + 100 x 50cm + 70 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

9387 Tapis d’Orient (190x140cm) 120 € 160 € 120 €

9388 Tapis d’Orient (270 x 170cm) 20 € 30 € 10 €

9389 Tapis Baktiar, Iran (230 x 150cm) 40 € 60 € 40 €

9390 Tapis d’Orient (185 x 125cm) 60 € 80 € 10 €

9391 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 80 € 120 € 50 €

9392 Tapis d’Orient (170 x 135cm) 80 € 120 € 40 €

9393 lot de 3 Tapis d’Orient (200 x 150cm-trou, 150 x 90cm-usé et 230 x 95cm) 20 € 30 € 20 €

9394 Tapis d’Orient (255 x 170cm) 160 € 240 € 50 €

9395 Tapis d’Orient (135 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

9396 Tapis d’orient (155x110cm) 60 € 80 € 30 €

9397 Lot de 2 tapis chinois (150 x 93cm et 92 x 65cm) 40 € 60 € 40 €

9398 Tapis chinois fait main (240 x 160cm) 60 € 80 € 60 €

9399 Tapis chinois (300 x 200cm, tâches) 30 € 40 € 20 €

9400 Tapis d’Orient (290 x 200cm) 60 € 80 € 10 €

9401 Tapis d’Orient (315x215cm) 80 € 100 € 10 €

9402 Tapis Trukmen ancien (300 x 225c, restauration) 50 € 60 € 50 €

9403 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 80 € 120 € 60 €

9404 Tapis (210 x 80cm) 60 € 80 € 10 €

9405 Tapis d’Orient (180x95cm) 20 € 30 € 10 €

9406 Tapis d’Orient (120 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

9407 Tapis d’Orient (290 x 120cm) 80 € 120 € 10 €

9408 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 80 € 120 € 80 €

9409 Tapis en soie turc (avec des versets coraniques autour) 190 x 116cm 80 € 140 € 60 €

9410 Tapis d’Orient (160 x 110cm) 80 € 120 € 50 €

9411 Tapis d’Orient (205 x 120cm) 80 € 120 € 50 €

9412 Tapis d’Orient (120 x 80cm) 60 € 80 € 50 €

9413 Tapis de couloir (300 x 85cm) 160 € 240 € 50 €

9414 Tapis damier vintage en cuir (300 x 200cm) 70 € 90 € 50 €

9415 Tapis Iran, AFS Hau (395 x 275cm) 700 € 1 000 € 350 €

9416 Tapis chinois (340 x 250cm) 100 € 160 € 100 €

9417 Tapis chinois (280 x 200cm) 60 € 80 € 50 €

9418 Tapis chinois (270 x 175cm, usures) 10 € 20 € 10 €

9419 Lot de 3 tapis d’Orient (200 x 130cm, 150 x 90cm et 240 x 150cm) 40 € 50 € 40 €

9420 Tapis d’Orient (250 x 354cm) 100 € 160 € 10 €
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Lot Description Est. min Est. max Mise à prix

9421 Tapis chinois (280 x 180m) 60 € 80 € 60 €

9422 Tapis chinois (300 x 200cm) 50 € 60 € 50 €

9423 Lot de 4 tapis d’Orient (135 x 78cm, 185 x 125cm, 140 x 98cm et 235 x 100cm) 30 € 40 € 30 €

9424 Tapis chinois (340 x 275cm) 300 € 400 € 140 €

9425 Tapis Kilim (260 x 145cm) 30 € 50 € 10 €

9426 Lot de 9 tapisseries européennes 19ème (75 x 75cm) 30 € 40 € 30 €

9427 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 30 € 40 € 30 €

9428 Tapis Afghan (300 x 224cm) 80 € 100 € 80 €

9429 Tapis d’Orient (200 x 130cm) 80 € 120 € 80 €



Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les cinq semaines, temps nécessaire à l’expertise, la photographie, la 

rédaction du catalogue et à la présentation des lots mis en vente. Une exposition a lieu à cette occasion les cinq jours qui pré-

cèdent les jours d’enchères de 10h00 à 19h00 (nocturne le vendredi soir jusque 21h). 

Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de style, objets de vitrine et de luxe... 

Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les 

objets sont mis en vente aux enchères exclusivement. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts volon-

taires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères
Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les enchères ont lieu en 

ligne sur notre site www.rops-online.be. 

Vous devez vous enregistrer préalablement à la vente. Gardez bien 

votre identifiant et votre mot de passe. Ils vous permettent chaque fois 

de vous connecter et de gérer vos enchères.

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet "Historique" de la page 

de chaque lot. Vous pouvez également voir toutes vos enchères dans 

votre espace personnel. Pour y accéder, cliquez en haut à droite sur 

"Mon compte" puis sur les liens à gauche "Acheter" et "Mes Enchères".

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder les lots qui vous inté-

ressent dans un espace privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 

haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour ajouter ou supprimer 

un lot de votre sélection, cliquez sur le bouton situé dans la vignette 

ou la page détaillée de chaque lot. La page détaillée de chaque lot 

indique, le cas échéant, le nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à 

leur sélection.

	 �Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", cela vous donne une 
estimation du nombre d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.

Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveiller l'ensemble de votre 

sélection et y voir les enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 

alors déposer de nouvelles enchères via le bouton « Enchérir ».

Pour enchérir, il y a deux possibilités :

Enchères manuelles : vous enchérissez au fur et à mesure jusqu’au 

jour et l’heure final d’adjudication. Pour une gestion efficace, tous les 

lots sont adjugés à des moments différents. Si quelqu’un fait une en-

chère moins de 5 minutes avant l’échéance, le système rallonge auto-

matiquement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez votre offre maximale dans la 

case « offre maximale automatique » et le système enchérit pour vous 

contre les autres enchérisseurs. Le système vous ad-

jugera juste au-dessus de la dernière enchère. Cette 

information est connue et gérée uniquement par le 

système. Les membres de la salle de ventes n’y ont 

pas accès.

Les pas d'enchères sont définis 
comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

	 Remarques et exemples :

	� Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous.

	� Si dans les heures qui précèdent la fin des en-
chères, un amateur a mis plus que votre offre 
maximale, vous pouvez le voir et vous pouvez 
alors encore enchérir manuellement.

	� Ce système vous permet d’être tranquille si 
vous n’aimez pas le suspense des enchères ou 
si vous n’avez pas la possibilité de suivre les 
enchères pas à pas au bon moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix d’adjudi-

cation plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. En 

cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec la salle 

de ventes.
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Vendre chez Rops
• �Nous organisons quatre matinées d’expertises 

par semaine, les mardis, mercredis, vendredis 

et samedis matin de 9h00 à 12h00. Ces exper-

tises sont gratuites, sans engagement et sans  

rendez-vous.

• �Vous pouvez également envoyer vos photos à 

nos experts par email à l’adresse ca@rops.be. 

• �Nous expertisons également chez vous, sur  

rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le système online ?

Contactez la salle ; nous pourrons vous aider.  Pour ceux qui 

seraient vraiment en froid avec l’informatique, nous pouvons 

nous charger de vos enchères que nous encoderons pour 

vous dans le système. La convivialité bien connue chez Rops 

sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats
Après paiement, vous pouvez réceptionner vos lots directe-

ment à la salle de ventes ou demander une livraison par nos 

soins ou via Bpost. Veuillez prendre contact avec nous pour 

une estimation des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’adjudication pour retirer 

vos lots. Des frais de stockage s’appliquent si vous dépassez 

ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe après paiement sur 

place ou par virement (voir coordonnées bancaires ci-des-

sous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et d’expédition après 

paiement sur place ou par virement (prix majoré du coût 

d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à nous contacter ! Les 

ventes Online vont nous donner plus de temps pour mieux 

vous servir.

Paiement
Le paiement peut se faire :

• �À la salle de ventes en liquide (maximum 3.000 €) ou par 

paiement électronique Bancontact / Visa / Mastercard.

• ���Par virement bancaire sur le compte 

  Iban: BE60 2500 0729 2970 BIC: GEBABEBB
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1. �Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi que toute partici-
pation aux enchères implique la prise de connaissance et l'acceptation pré-
alables et inconditionnelles des présentes conditions, de même que de l'ex-
plicatif complet du déroulement des ventes, disponible ci-avant. En cas de 
conflit entre les présentes conditions de ventes et celles de l'enchérisseur/
adjudicataire/acquéreur, les présentes conditions de vente prévaudront. En 
cas de conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes versions des 
conditions générales, celles exprimées en langue française prévaudront. 
Les présentes conditions prévalent également le cas échéant sur les infor-
mations reprises dans l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions 
sont disponibles à la salle de vente et reprises dans tous les catalogues de 
chaque vente ; elles sont également décrites sur notre site internet www.
rops-online.be dans les rubriques dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il aura l'obligation 
de payer le prix de l'adjudication du lot au comptant, majoré de 25% pour 
frais et TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute 
enchère, de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans devoir 
motiver sa décision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, annonces, brochures ou 
tous autres écrits émanant de la salle de ventes, doivent être considérées 
comme de simples indications qui n'engagent en aucun cas la responsa-
bilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun employé de la salle de 
ventes ROPS n'est autorisé à donner des garanties à cet égard. En consé-
quence, les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, de la 
nature des lots et de leur état matériel. La salle de vente ROPS ne peut 
en aucun cas être tenue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction lé-
gale ou réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis aux en-
chères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudication. Il ne devien-
dra cependant propriétaire qu’au moment du paiement complet du prix 
et de ses accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, 
nous parvenir par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudica-
tion. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex, …) se fera 
à la demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acquéreur et à l'entière 
décharge de la salle de ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot sera remis en vente 
lors d’une vente ultérieure.  Le commissaire-priseur tranchera souveraine-
ment et sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pen-
dant la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession des lots leur 
ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables qui suivent la vacation. Pas-
sé ce délai, la salle de vente ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans 
mise en demeure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due de ce 
fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente les lots non-enlevés 
(payés et/ou non-payés), soit les restituer au(x) déposant(s) concernés, soit 
les faire transférer en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'ache-
teur.

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge de l'acheteur défail-
lant, les lots impayés dans le délai indiqué ci-dessus pourront être remis en 
adjudication sur folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera 
opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de prix 
éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux ventes nécessitées 
pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra réclamer l'excédent s'il 
y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables au grand comptant. Toute 
somme impayée à son échéance porte intérêt de retard de plein droit et 
sans mise en demeure préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 
non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés de plein droit 
d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de dommages et intérêts conven-
tionnels, avec un minimum de 75€ et indépendamment des intérêts de 
retard. Cette disposition s’applique également à l’égard de la salle de vente 

ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à l’égard de 
l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront additionnés d'un droit 
de garde de 3€ par jour et par lot avec un minimum de 30€. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre compte et est 
tenu pour personnellement responsable du paiement des lots 
qui lui auront été adjugés en quelque qualité que ce soit. Il devra 
en acquitter le montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact 
avant leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et 
demeurera responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci 
après son adjudication.

10. �Toutes los ventes à un ressortissant de la CEE sont soumises au 
régime particulier de la marge, T.V.A. non déductible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-forme 
rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose de la 
qualité de consommateur peut exercer un droit de rétractation 
- dans les conditions légales fixées au livre VI.47 et suivants du 
Code de Droit Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/
la vente est intervenue sous la supervision d'un officier ministé-
riel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en mesure d'y assister.

    � �Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce à 
l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de ventes 
ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera remboursé. Afin 
d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur doit informer la 
salle de ventes ROPS par une déclaration non-équivoque (pa-
rexemple par écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après : 

	� https: //economie.fgov.be/sites/default/f iles/Files/	
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

    � �Le droit de rétractation expire quatorze jours après le premier 
jour suivant la prise de possession des biens/lots concernés. Le 
droit de rétractation ne peut être exercé avant que l'acquéreur 
n'ait payé le prix d'achat et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les 
frais directs de renvoi des biens sont à la charge de l'acquéreur. 
Les frais de renvoi sont également à la charge de l'acquéreur si, 
en raison de leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par 
courrier ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice 
du droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

    � �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de même 
que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'engage sur 
l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et l'exhaustivité 
des informations communiquées à la Salle de vente, tant lors de 
son inscription sur le Site qu'à l'occasion de la mise à jour de ses 
informations et de ses communications avec la Salle de vente 
ROPS.  

    � �La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identité des 
utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier l'authenti-
cité des données d'enregistrement. Cette vérification et cette 
authentification se dérouleront toujours en conformité avec les 
lois en matière de protection des données à caractère person-
nel, telle que décrit notamment dans la charte vie privée de la 
salle de vente ROPS, disponible via le lien ci-après : https://www.
rops-online.be/privacy 

12. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions deve-
nai(en)t à un moment donné en tout ou en partie nulle(s) pour 
l’une ou l’autre raison, il sera considéré que cette(ces) disposi-
tion(s) peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions sans 
affecter la validité et le caractère exécutoire des autres disposi-
tions. Les parties négocieront alors immédiatement et de bonne 
foi une disposition valable pour remplacer la disposition nulle, 
qui correspond autant que possible à l'objectif de la disposition 
nulle.

13. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls compé-
tents.

Conditions 
des enchères
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CONTACT
Camille Dehout
0493 / 57 57 20

cde@actibel.be

Besoin de 
salles pour 
vos réunions, 
conférences ou 
événements ?
S A L L E S  D E  2  `
À  7 0 0  P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT
General Manager

Michaël Meunier | mm@actibel.be
Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique

ibis 
Styles 
Namur 
1 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir une cuisine responsable 
de style brasserie. Elle respecte le produit et le travail du 
producteur dans la tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de ventes, le Félicien vous 
accueille toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasserie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten en het werk van de teler 
in de huidige trend van de slow-food spirit. Geïnstalleerd 
naast de veilingzaal, verwelkomt Le Felicien u het hele 
jaar door, zeven dagen op zeven.

In an exceptional setting inspired by Félicien Rops, we in-
vite you to (re)discover the brasserie kitchen. This kitchen 
respects the products and the work of the producer in the 
current trend of the slow-food spirit. Installed next to the 
auction room, Le Felicien welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 39 53 23 
0471 55 38 31

info@lefelicien.be
www.brasserie-restaurant-lefelicien.be

Lu	 de 11h à 22h
Ma	 de 11h à 22h
Me	 de 11h à 22h
Je	 de 11h à 23h
Ve	 de 10h à minuit
Sa	 de 10h à minuit
Di	 de 10h à 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
081 74 99 99
info@actibel.be

www.actibel.be

30 ans d’expérience

Evaluation gratuite de votre 
bien en vue de vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements immobiliers 
de qualité, portant sur la 
rénovation d'immeubles ou 
de nouvelles constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe spécifique-
ment dédiée à la vente, 
la location et la gestion 
de biens immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de travail 
flexibles, fonctionnels, 
innovants et sécurisés 
à un excellent rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles by Actibel
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À vendre

www.actibel.be

NAMUR - Galerie Jardin d'Harscamp 4

À vendre petit appartement 1 chambre avec balcon pour personne agée 
dans la Résidence "La Seigneurie" située Galerie Jardin d'Harscamp, n°4 
à Namur. Cette résidence offre différents services confort et activités 
payantes pour seniors. 

124.000 €

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

NAMUR (Citadelle) - Avenue Vauban 61

Bel appartement de 2/3 chambres au premier étage d'un immeuble de 
deux étages avec une vue à couper le souffle. Il se compose d'un hall 
d'entrée, d'un vaste séjour lumineux et d'une cuisine équipée donnant 
vers la terrasse et sa magnifique vue. Un bureau/salon convertible en 
chambre avec terrasse, un hall de nuit, deux chambres dont une avec 
terrasse également, une salle de bains, un wc et un débarras/buanderie. 
Avec ce logement, il y a au sous-sol deux emplacements de parking et 
une cave. Appartement en bon état, chauffage électrique par accumula-
tion (compteur bi-horaire). Opportunité rare pour un appartement sur la 
citadelle de Namur.

375.000 €

NAMUR / SAINT-SERVAIS - Rue des Trois Piliers 3 (angle rue Malevez)

Projet de 5 appartements et 4 garages à construire (permis octroyé). 

245.000 €
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SAMBREVILLE - Place Saint-Martin 4
 
Appartement 1 chambre avec terrasse, loué et en ordre de permis de 
location, avec permis d'urbanisme obtenu pour éventuel aménagement 
futur. Idéal pour investisseur ! L'appartement comprend 1 chambre, 1 
living avec cuisine, 1 grande salle de bains.

99.000 €

NAMUR - Rue des Fripiers 12

Maison de commerce dans le vieux Namur. Immeuble ancien typique 
dans le piétonnier, rue des Fripiers, 12. Possibilité pour l’Horeca d’une 
très grande terrasse débordante vers la Place du Marché aux légumes. 
Emplacement commercial incontournable quand on se rend à la place 
du Marché aux légumes et visible depuis la rue de la Halle en venant de 
la place Maurice Servais. La maison comprend une cave + rez-de-chaus-
sée + 3 niveaux + grenier. Chaque niveau fait +/- 14 m². Le bien sera libre 
à l'acte.

235.000 €

TEMPLOUX - Chaussée de Nivelles 326
 
Maison de caractère avec dépendances sur un terrain de +/- 40 ares.
Elle se compose pour le corps de logis principal d'un hall d'entrée, 
bureau, salon, salle à manger, cuisine, buanderie/chaufferie, wc, 5 
chambres, salle de bain, grenier et autres débarras. Comme dépen-
dance, on trouve un garage et une étable avec fenil aménageable 
(+/- 100 m2 au total). Bien à rénover avec un énorme potentiel, pouvant 
convenir pour une profession libérale grâce à une situation idéale.

310.000 €

SAINT-SERVAIS - Chaussée de Waterloo 480
 
Magnifique espace commercial de +/-250 m2 avec 10 places de parking.
Convient pour tous commerces. Exemples : restaurant, magasin alimen-
taire, décoration, etc … Très bon état, portes automatiques, chauffage, 
kitchenette, dalle de sol lissée, décoration de type industrielle avec belle 
charpente métallique apparente. Il est situé à côté du bureau de Poste 
de Saint-Servais – Belgrade. Cela apporte un énorme potentiel de clients.
La chaussée de Waterloo est un des axes les plus fréquentés de Namur.

3.750 € / mois
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Expertise gratuite
Sur place, les mardis, mercredis, vendredis et samedis de 9h00 à 12h00, sans rendez-vous

Par e-mail à l’adresse ca@rops.be

Via le formulaire sur www.rops-online.be

À domicile, sur rendez-vous

PROCHAINE
VENTE
Du lundi 28 mars au samedi 02 avril 2022

Exposition du mercredi 23 mars au dimanche 27 mars 2022

Votre Studio audiovisuel 
digital et TV en Wallonie

Conception, création, 
réalisation et production de tous vos 

contenus audiovisuels et digitaux.

CRÉATION 
AUDIOVISUELLE 
SUR-MESURE

pour dynamiser 
la communication 

de votre entreprise

CONTACT
Avenue d'Ecolys 2 - 5020 Suarlée

081/140.790
info@studioecolys.com



L ' A R T
D E  V O U S 

R E C E V O I R

Centre de 
conférences 2 0 0 0  M 2  D ' E S P A C E  É V É N E M E N T I E L

ibis Styles
Namur 1 0 0  C H A M B R E S  T O U T  C O N F O R T

Salle de 
ventes Rops 8 0 0 0  O B J E T S  A D J U G É S  C H A Q U E  M O I S

Studio TV
Ecolys C E N T R E  D E  P R O D U C T I O N  A U D I O V I S U E L L E

Restaurant
Le Félicien C U I S I N E  S L O W  F O O D  D E  S A I S O N

Bureaux
à louer D E  1 2  M 2  À  6 0 0 0  M 2

Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be
www.rops.be

Jocelin Michaux
info@michaux-demenagements.com
0473 72 05 91

Transport
Déménagements

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Contact
expertise


